
    

 

Výroční finanční zprávaVýroční finanční zprávaVýroční finanční zpráva

Výroční finanční zpráva

   

 

202202202

202

2 2 2 

2 

STING investiční fond sSTING investiční fond sSTING investiční fond s

STING investiční fond s

   

 

proměnným základním kapitálem, a.s.proměnným základním kapitálem, a.s.proměnným základním kapitálem, a.s.

proměnným základním kapitálem, a.s.

   

 

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 

   

 

   

 

pavel.zajic
emtient



222

2

ObsahObsahObsah

Obsah

Obsah Obsah Obsah 

Obsah 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

 2 2 2

 2

   

 

Čestné prohlášeníČestné prohlášeníČestné prohlášení

Čestné prohlášení

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

 4 4 4

 4

   

 

Informace pro akcionářeInformace pro akcionářeInformace pro akcionáře

Informace pro akcionáře

   

 

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

 5 5 5

 5

   

 

Přehled o podnikaPřehled o podnikaPřehled o podnika

Přehled o podnika

telské činnosti, stelské činnosti, stelské činnosti, s

telské činnosti, s

tavu majetku invtavu majetku invtavu majetku inv

tavu majetku inv

estičního Fondu a majetkoestičního Fondu a majetkoestičního Fondu a majetko

estičního Fondu a majetko

vých účastívých účastívých účastí

vých účastí

   

 

.............................................................................................

...............................

   

 

161616

16

   

 

Profil Fondu a sProfil Fondu a sProfil Fondu a s

Profil Fondu a s

kupiny kupiny kupiny 

kupiny 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

   

 

262626

26

   

 

Zpráva o vZpráva o vZpráva o v

Zpráva o v

ztazíchztazíchztazích

ztazích

   

 

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

   

 

393939

39

   

 

IndividuálnIndividuálnIndividuáln

Individuáln

í účetní závěrka kí účetní závěrka kí účetní závěrka k

í účetní závěrka k

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................

   

 

434343

43

   

 

Příloha účetní závPříloha účetní závPříloha účetní záv

Příloha účetní záv

ěrky kěrky kěrky k

ěrky k

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................

   

 

484848

48

   

 

Zpráva audZpráva audZpráva aud

Zpráva aud

itoraitoraitora

itora

   

 

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

   

 

787878

78

   

 

   

 

   

 

   

 



333

3

Pro účely výročníPro účely výročníPro účely výroční

Pro účely výroční

   

 

finančfinančfinanč

finanč

níníní

ní

   

 

zprávy mají nzprávy mají nzprávy mají n

zprávy mají n

íže uvedené poíže uvedené poíže uvedené po

íže uvedené po

jmy následující význam:jmy následující význam:jmy následující význam:

jmy následující význam:

   

 

Pro účely výroční Pro účely výroční Pro účely výroční 

Pro účely výroční 

finanční zprávy majfinanční zprávy majfinanční zprávy maj

finanční zprávy maj

í níže uvedené pí níže uvedené pí níže uvedené p

í níže uvedené p

rávní předprávní předprávní předp

rávní předp

isy následující význam:isy následující význam:isy následující význam:

isy následující význam:

   

 

AMISTA ISAMISTA ISAMISTA IS

AMISTA IS

AMISTA investAMISTA investAMISTA invest

AMISTA invest

iční společnost, a.s., IČO:, seiční společnost, a.s., IČO:, seiční společnost, a.s., IČO:, se

iční společnost, a.s., IČO:, se

 sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8 sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8 sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8

 sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8

, PSČ 186 00, PSČ 186 00, PSČ 186 00

, PSČ 186 00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká národnČeská národnČeská národn

Česká národn

í bankaí bankaí banka

í banka

   

 

Den oceněDen oceněDen oceně

Den oceně

níníní

ní

   

 

Poslední dePoslední dePoslední de

Poslední de

n Účetního obdobín Účetního obdobín Účetního období

n Účetního období

   

 

FondFondFond

Fond
STING investiSTING investiSTING investi

STING investi

ční fond s proměnným základční fond s proměnným základční fond s proměnným základ

ční fond s proměnným základ

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

88, se sídlem 1. máje 540, 88, se sídlem 1. máje 540, 88, se sídlem 1. máje 540, 

88, se sídlem 1. máje 540, 

Staré MěstStaré MěstStaré Měst

Staré Měst

o, 739 61 Třinec, obchodní spolo, 739 61 Třinec, obchodní spolo, 739 61 Třinec, obchodní spol

o, 739 61 Třinec, obchodní spol

ečnost zapsaná večnost zapsaná večnost zapsaná v

ečnost zapsaná v

   

 

obchodním reobchodním reobchodním re

obchodním re

jsjsjs

js

tříku vedenétříku vedenétříku vedené

tříku vedené

m Krajským m Krajským m Krajským 

m Krajským 

soudem v soudem v soudem v 

soudem v 

OstOstOst

Ost

ravě, pod sp. zn. B 4324ravě, pod sp. zn. B 4324ravě, pod sp. zn. B 4324

ravě, pod sp. zn. B 4324

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

   

 

část Fondučást Fondučást Fondu

část Fondu

   

 

Majetek aMajetek aMajetek a

Majetek a

 dluhy Fondu z  dluhy Fondu z  dluhy Fondu z 

 dluhy Fondu z 

jeho investiční čijeho investiční čijeho investiční či

jeho investiční či

nnosti ve smyslu nnosti ve smyslu nnosti ve smyslu 

nnosti ve smyslu 

ust. § 164 odstust. § 164 odstust. § 164 odst

ust. § 164 odst

. . . 

. 

111

1

 ZISIF. ZISIF. ZISIF.

 ZISIF.

   

 

NeinvestičNeinvestičNeinvestič

Neinvestič

ní část Fonduní část Fonduní část Fondu

ní část Fondu

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 jm jm jm

 jm

ění Fondu neění Fondu neění Fondu ne

ění Fondu ne

spadající do Investiční části Fondu spadající do Investiční části Fondu spadající do Investiční části Fondu 

spadající do Investiční části Fondu 

ve smysluve smysluve smyslu

ve smyslu

   

 

ust. § 164 odst. ust. § 164 odst. ust. § 164 odst. 

ust. § 164 odst. 

1 ZISIF.1 ZISIF.1 ZISIF.

1 ZISIF.

   

 

Skupina STINGSkupina STINGSkupina STING

Skupina STING

   

 

RealitRealitRealit

Realit

nnn

n

í a investiční skí a investiční skí a investiční sk

í a investiční sk

upina STING, tj. skupina eupina STING, tj. skupina eupina STING, tj. skupina e

upina STING, tj. skupina e

kokoko

ko

nomicky prnomicky prnomicky pr

nomicky pr

opopop

op

ojených spolojených spolojených spol

ojených spol

ečností ovládaných ečností ovládaných ečností ovládaných 

ečností ovládaných 

panem Martipanem Martipanem Marti

panem Marti

nem Zarembou nem Zarembou nem Zarembou 

nem Zarembou 

Dohoda FATCADohoda FATCADohoda FATCA

Dohoda FATCA

   

 Dohoda mezDohoda mezDohoda mez

Dohoda mez

i Českoi Českoi Česko

i Česko

u republikou au republikou au republikou a

u republikou a

   

 

SpojenýSpojenýSpojený

Spojený

mmm

m

i státy ai státy ai státy a

i státy a

mmm

m

erickými oerickými oerickými o

erickými o

   

 

zlepšzlepšzlepš

zlepš

ení dodržování daňových ení dodržování daňových ení dodržování daňových 

ení dodržování daňových 

předpisů vpředpisů vpředpisů v

předpisů v

   

 

mezinárodním měřítku amezinárodním měřítku amezinárodním měřítku a

mezinárodním měřítku a

 s s s

 s

   

 

ohledem na právníohledem na právníohledem na právní

ohledem na právní

 předpisy Spojených stát předpisy Spojených stát předpisy Spojených stát

 předpisy Spojených stát

ů amerických ů amerických ů amerických 

ů amerických 

o o o 

o 

inforinforinfor

infor

mmm

m

acích aacích aacích a

acích a

   

 

jejich ojejich ojejich o

jejich o

zzz

z

namování obenamování obenamování obe

namování obe

cně známá jako Foreign Accouncně známá jako Foreign Accouncně známá jako Foreign Accoun

cně známá jako Foreign Accoun

t Tax Compliance Act, vyhlášená t Tax Compliance Act, vyhlášená t Tax Compliance Act, vyhlášená 

t Tax Compliance Act, vyhlášená 

pod č. 72/2014 Sb.m.spod č. 72/2014 Sb.m.spod č. 72/2014 Sb.m.s

pod č. 72/2014 Sb.m.s

...

.

   

 

Zákon oZákon oZákon o

Zákon o

 au au au

 au

dididi

di

torech torech torech 

torech 

Zákon č. 93/2009 Sb., oZákon č. 93/2009 Sb., oZákon č. 93/2009 Sb., o

Zákon č. 93/2009 Sb., o

 au au au

 au

ditorech a o ditorech a o ditorech a o 

ditorech a o 

změně někzměně někzměně něk

změně něk

terých zákonů (zákoterých zákonů (zákoterých zákonů (záko

terých zákonů (záko

n on on o

n o

   

 

aaa

a

uditoreuditoreuditore

uditore

chchch

ch

), ve znění ), ve znění ), ve znění 

), ve znění 

pozdějších přpozdějších přpozdějších př

pozdějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

Zákon oZákon oZákon o

Zákon o

   

 

dadada

da

ních zních zních z

ních z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

Zákon č. 586/1992 Sb.Zákon č. 586/1992 Sb.Zákon č. 586/1992 Sb.

Zákon č. 586/1992 Sb.

, o, o, o

, o

   

 

daních zdaních zdaních z

daních z

   

 

příjmů, ve znění popříjmů, ve znění popříjmů, ve znění po

příjmů, ve znění po

zzz

z

dějších přdějších přdějších př

dějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

Zákon oZákon oZákon o

Zákon o

   

 

účúčúč

úč

etnictvíetnictvíetnictví

etnictví

   

 

Zákon č. 563/1991 Sb.Zákon č. 563/1991 Sb.Zákon č. 563/1991 Sb.

Zákon č. 563/1991 Sb.

, o, o, o

, o

   

 

účetnictví, ve zněníúčetnictví, ve zněníúčetnictví, ve znění

účetnictví, ve znění

 pozdějších předpi pozdějších předpi pozdějších předpi

 pozdějších předpi

sůsůsů

sů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

Zákon č. 240/2013 Sb.Zákon č. 240/2013 Sb.Zákon č. 240/2013 Sb.

Zákon č. 240/2013 Sb.

, o, o, o

, o

   

 

investičních spoleinvestičních spoleinvestičních spole

investičních spole

čnostech ačnostech ačnostech a

čnostech a

   

 

investičních fondeinvestičních fondeinvestičních fonde

investičních fonde

ch,ch,ch,

ch,

 ve znění pozdější ve znění pozdější ve znění pozdější

 ve znění pozdější

ch ch ch 

ch 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD

Zákon č. 164/2013 Sb.Zákon č. 164/2013 Sb.Zákon č. 164/2013 Sb.

Zákon č. 164/2013 Sb.

, , , 

, 

o o o 

o 

mezinárodní spomezinárodní spomezinárodní spo

mezinárodní spo

lupráci při správě daní alupráci při správě daní alupráci při správě daní a

lupráci při správě daní a

 o o o

 o

   

 

zmzmzm

zm

ěně dalšícěně dalšícěně dalšíc

ěně dalšíc

h souvisejících h souvisejících h souvisejících 

h souvisejících 

zákonů, ve zněnízákonů, ve zněnízákonů, ve znění

zákonů, ve znění

 pozdějších předpisů pozdějších předpisů pozdějších předpisů

 pozdějších předpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

Zákon č. 90/2012 Sb., oZákon č. 90/2012 Sb., oZákon č. 90/2012 Sb., o

Zákon č. 90/2012 Sb., o

   

 

ooo

o

bchodních společbchodních společbchodních společ

bchodních společ

nostech anostech anostech a

nostech a

   

 

družstvech (zákon odružstvech (zákon odružstvech (zákon o

družstvech (zákon o

   

 

ooo

o

bchodních korbchodních korbchodních kor

bchodních kor

poracích), ve poracích), ve poracích), ve 

poracích), ve 

znění pozdějšícznění pozdějšícznění pozdějšíc

znění pozdějšíc

h předpisůh předpisůh předpisů

h předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

Zákon č. 2Zákon č. 2Zákon č. 2

Zákon č. 2

56/2004 Sb.56/2004 Sb.56/2004 Sb.

56/2004 Sb.

, o , o , o 

, o 

podnikání na kapitpodnikání na kapitpodnikání na kapit

podnikání na kapit

álovém trhu, ve znění pozdějších přálovém trhu, ve znění pozdějších přálovém trhu, ve znění pozdějších př

álovém trhu, ve znění pozdějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

VyhláškaVyhláškaVyhláška

Vyhláška

   

 

Vyhláška čVyhláška čVyhláška č

Vyhláška č

...

.

 234/2009 Sb., o  234/2009 Sb., o  234/2009 Sb., o 

 234/2009 Sb., o 

ochraně protochraně protochraně prot

ochraně prot

i zneužívání trhu ai zneužívání trhu ai zneužívání trhu a

i zneužívání trhu a

   

 

transparenctransparenctransparenc

transparenc

i, i, i, 

i, 

ve znění pozdějšve znění pozdějšve znění pozdějš

ve znění pozdějš

ích předpisůích předpisůích předpisů

ích předpisů

   

 

pavel.zajic
emtient



444

4

Čestné prohláČestné prohláČestné prohlá

Čestné prohlá

šešeše

še

níníní

ní

   

 

Jako oprávněná Jako oprávněná Jako oprávněná 

Jako oprávněná 

osoba Fondu, osoba Fondu, osoba Fondu, 

osoba Fondu, 

tímto prohlašuji, že tímto prohlašuji, že tímto prohlašuji, že 

tímto prohlašuji, že 

dle médle médle mé

dle mé

hohoho

ho

 nejlepšího  nejlepšího  nejlepšího 

 nejlepšího 

vědomí, podává vědomí, podává vědomí, podává 

vědomí, podává 

tatotatotato

tato

   

 

výrovýrovýro

výro

ční ční ční 

ční 

zpzpzp

zp

ráva věrnýráva věrnýráva věrný

ráva věrný

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

ooo

o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci, situaci, situaci, 

situaci, 

podnikatelské podnikatelské podnikatelské 

podnikatelské 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

a a a 

a 

výsledcích výsledcích výsledcích 

výsledcích 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zazaza

za

   

 

uplynuplynuplyn

uplyn

ulé ulé ulé 

ulé 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

aaa

a

   

 

také také také 

také 

ooo

o

   

 

vyhlídkách vyhlídkách vyhlídkách 

vyhlídkách 

budoubudoubudou

budou

cího cího cího 

cího 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace, situace, situace, 

situace, 

popopo

po

dnikatednikatednikate

dnikate

lské lské lské 

lské 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

a a a 

a 

výsledkůvýsledkůvýsledků

výsledků

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

V V V 

V 

TřinciTřinciTřinci

Třinci

 dne 26. 4.  dne 26. 4.  dne 26. 4. 

 dne 26. 4. 

2023 2023 2023 

2023 

   

 

   

 

   

 



555

5

Informace pro akciInformace pro akciInformace pro akci

Informace pro akci

onářeonářeonáře

onáře

   

 

podle § 118 odst. 4 ppodle § 118 odst. 4 ppodle § 118 odst. 4 p

podle § 118 odst. 4 p

ísm. b) až k) a ísm. b) až k) a ísm. b) až k) a 

ísm. b) až k) a 

odst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až k

odst. 5 písm. a) až k

) ZPKT) ZPKT) ZPKT

) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Orgány Orgány Orgány 

Orgány 

Fondu a skupiny Fondu a skupiny Fondu a skupiny 

Fondu a skupiny 

–––

–

   

 

jejich složení a jejich složení a jejich složení a 

jejich složení a 

pospospos

pos

tupy jejich rozhodovánítupy jejich rozhodovánítupy jejich rozhodování

tupy jejich rozhodování

   

 

1.1.1.1.1.1.

1.1.

   

 

Valná hroValná hroValná hro

Valná hro

mada mada mada 

mada 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ValValVal

Val

ná ná ná 

ná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

nejvnejvnejv

nejv

yšším yšším yšším 

yšším 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

Každý Každý Každý 

Každý 

akcionakcionakcion

akcion

ář, ář, ář, 

ář, 

který který který 

který 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

í í í 

í 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

i i i 

i 

každý každý každý 

každý 

ininin

in

vestor,vestor,vestor,

vestor,

   

 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

právo právo právo 

právo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valnvalnvaln

valn

é é é 

é 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

má má má 

má 

právprávpráv

práv

o o o 

o 

požadovpožadovpožadov

požadov

at at at 

at 

a a a 

a 

obdržet obdržet obdržet 

obdržet 

vysvysvys

vys

větlenívětlenívětlení

větlení

   

 

týkající se Fondtýkající se Fondtýkající se Fond

týkající se Fond

u, jím ovládaných ou, jím ovládaných ou, jím ovládaných o

u, jím ovládaných o

sob nsob nsob n

sob n

ebo jednebo jednebo jedn

ebo jedn

otlivého podfondu votlivého podfondu votlivého podfondu v

otlivého podfondu v

ytvořeného Fondem, jehož ytvořeného Fondem, jehož ytvořeného Fondem, jehož 

ytvořeného Fondem, jehož 

investiční akcieinvestiční akcieinvestiční akcie

investiční akcie

   

 

vlastní, jevlastní, jevlastní, je

vlastní, je

---

-

li li li 

li 

takové takové takové 

takové 

vvv

v

ysvětlení potřebné ysvětlení potřebné ysvětlení potřebné 

ysvětlení potřebné 

propropro

pro

   

 

pospospos

pos

ouzení obsahu ouzení obsahu ouzení obsahu 

ouzení obsahu 

záležitoszáležitoszáležitos

záležitos

tí tí tí 

tí 

zařazařazařa

zařa

zených na zených na zených na 

zených na 

valnou hromadu valnou hromadu valnou hromadu 

valnou hromadu 

nebo nanebo nanebo na

nebo na

   

 

výkon akciovýkon akciovýkon akcio

výkon akcio

nářských práv na ní, a nářských práv na ní, a nářských práv na ní, a 

nářských práv na ní, a 

uplatňovat návrhuplatňovat návrhuplatňovat návrh

uplatňovat návrh

y a protinávrhy.y a protinávrhy.y a protinávrhy.

y a protinávrhy.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zaklazaklazakla

zakla

datelskými datelskými datelskými 

datelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojenspojenspojen

spojen

o o o 

o 

hhh

h

lasovací lasovací lasovací 

lasovací 

právo právo právo 

právo 

vždy, vždy, vždy, 

vždy, 

nestannestannestan

nestan

ovíovíoví

oví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

invinvinv

inv

estičními estičními estičními 

estičními 

akakak

ak

ciemiciemiciemi

ciemi

   

 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

není, není, není, 

není, 

nnn

n

estanovíestanovíestanoví

estanoví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

JeJeJe

Je

---

-

li li li 

li 

s s s 

s 

akcií akcií akcií 

akcií 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

náleží náleží náleží 

náleží 

každékaždékaždé

každé

   

 

akcii jeden hlas.akcii jeden hlas.akcii jeden hlas.

akcii jeden hlas.

   

 

Rozhodování valné hrRozhodování valné hrRozhodování valné hr

Rozhodování valné hr

omaomaoma

oma

dydydy

dy

   

 

upravuje článek 26 stanupravuje článek 26 stanupravuje článek 26 stan

upravuje článek 26 stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

Valná hValná hValná h

Valná h

romada je romada je romada je 

romada je 

schopnschopnschopn

schopn

a se usna se usna se usn

a se usn

ášet, pokuášet, pokuášet, poku

ášet, poku

d jsou pd jsou pd jsou p

d jsou p

řítomni vlasřítomni vlasřítomni vlas

řítomni vlas

tníci ntníci ntníci n

tníci n

ejméně 30 % ejméně 30 % ejméně 30 % 

ejméně 30 % 

(třicet (třicet (třicet 

(třicet 

procent) procent) procent) 

procent) 

akcií, sakcií, sakcií, s

akcií, s

 nimiž  nimiž  nimiž 

 nimiž 

je je je 

je 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

ppp

p

rávo. rávo. rávo. 

rávo. 

Při Při Při 

Při 

posuposuposu

posu

zování zování zování 

zování 

schopnosschopnosschopnos

schopnos

ti ti ti 

ti 

valné valné valné 

valné 

hromady hromady hromady 

hromady 

se se se 

se 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se se se 

se 

nepřihlíží nepřihlíží nepřihlíží 

nepřihlíží 

kkk

k

   

 

akciím, akciím, akciím, 

akciím, 

sss

s

   

 

nimižnimižnimiž

nimiž

   

 

není není není 

není 

spspsp

sp

ojeno hlasovací ojeno hlasovací ojeno hlasovací 

ojeno hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nebnebneb

neb

o pokud o pokud o pokud 

o pokud 

nelze hlasovací nelze hlasovací nelze hlasovací 

nelze hlasovací 

právo podle právo podle právo podle 

právo podle 

zákona nebo zákona nebo zákona nebo 

zákona nebo 

stanov vykonávat; stanov vykonávat; stanov vykonávat; 

stanov vykonávat; 

to neplatí,to neplatí,to neplatí,

to neplatí,

   

 

nabydounabydounabydou

nabydou

---

-

li li li 

li 

tyto dočasně tyto dočasně tyto dočasně 

tyto dočasně 

hlasovacího práva. hlasovacího práva. hlasovacího práva. 

hlasovacího práva. 

NeníNeníNení

Není

---

-

li valná li valná li valná 

li valná 

hromada schopná usnášet hromada schopná usnášet hromada schopná usnášet 

hromada schopná usnášet 

se, se, se, 

se, 

sss

s

volá volá volá 

volá 

člen představenstva člen představenstva člen představenstva 

člen představenstva 

náhradní vnáhradní vnáhradní v

náhradní v

alnou hromadalnou hromadalnou hromad

alnou hromad

u, a u, a u, a 

u, a 

to tak, abto tak, abto tak, ab

to tak, ab

y se konalay se konalay se konala

y se konala

 od p od p od p

 od p

atnácti dnů doatnácti dnů doatnácti dnů do

atnácti dnů do

   

 

šesti šesti šesti 

šesti 

týdnů ode týdnů ode týdnů ode 

týdnů ode 

dne, na dne, na dne, na 

dne, na 

který byla který byla který byla 

který byla 

svolánasvolánasvolána

svolána

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

původní původní původní 

původní 

valná valná valná 

valná 

hromada. hromada. hromada. 

hromada. 

Náhradní Náhradní Náhradní 

Náhradní 

valnvalnvaln

valn

á á á 

á 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se se se 

se 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

na na na 

na 

počet počet počet 

počet 

přítomných přítomných přítomných 

přítomných 

akcionářů.akcionářů.akcionářů.

akcionářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nnn

n

ebyly ebyly ebyly 

ebyly 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

do do do 

do 

navrhovnavrhovnavrhov

navrhov

aného aného aného 

aného 

pořadu pořadu pořadu 

pořadu 

jednánjednánjednán

jednán

í, í, í, 

í, 

lze lze lze 

lze 

rororo

ro

zhodnout zhodnout zhodnout 

zhodnout 

jen jen jen 

jen 

sss

s

e e e 

e 

souhlassouhlassouhlas

souhlas

em em em 

em 

vševševše

vše

chchch

ch

   

 

vlastníků akcií vyvlastníků akcií vyvlastníků akcií vy

vlastníků akcií vy

daných Fondem, s nimiž je vdaných Fondem, s nimiž je vdaných Fondem, s nimiž je v

daných Fondem, s nimiž je v

 případě projedn případě projedn případě projedn

 případě projedn

ání takování takování takov

ání takov

é záležitosti spojeno hlasové záležitosti spojeno hlasové záležitosti spojeno hlasov

é záležitosti spojeno hlasov

ací právo.ací právo.ací právo.

ací právo.

   

 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

řísřísřís

řís

lušný lušný lušný 

lušný 

zázázá

zá

kon kon kon 

kon 

nevyžadnevyžadnevyžad

nevyžad

ují ují ují 

ují 

většinu většinu většinu 

většinu 

jinou, jinou, jinou, 

jinou, 

rozhoduje rozhoduje rozhoduje 

rozhoduje 

valná valná valná 

valná 

hhh

h

romadromadromad

romad

a a a 

a 

většvětšvětš

větš

inou inou inou 

inou 

hhh

h

lasůlasůlasů

lasů

   

 

vlastníků akcií vyvlastníků akcií vyvlastníků akcií vy

vlastníků akcií vy

daných Fondaných Fondaných Fon

daných Fon

dem, s nimiž je spojeno hdem, s nimiž je spojeno hdem, s nimiž je spojeno h

dem, s nimiž je spojeno h

lasovací právo, plasovací právo, plasovací právo, p

lasovací právo, p

řítomných na valné hromadě.řítomných na valné hromadě.řítomných na valné hromadě.

řítomných na valné hromadě.

   

 

Působnost valné hrPůsobnost valné hrPůsobnost valné hr

Působnost valné hr

omadyomadyomady

omady

   

 

uuu

u

pravuje článek 23 stanpravuje článek 23 stanpravuje článek 23 stan

pravuje článek 23 stan

ov Fondu:ov Fondu:ov Fondu:

ov Fondu:

   

 

Do Do Do 

Do 

půspůspůs

půs

obnosti obnosti obnosti 

obnosti 

valné valné valné 

valné 

hhh

h

romady, romady, romady, 

romady, 

nnn

n

evylučujeevylučujeevylučuje

evylučuje

---

-

li li li 

li 

to to to 

to 

ZISIF,ZISIF,ZISIF,

ZISIF,

   

 

náleží náleží náleží 

náleží 

dle dle dle 

dle 

stanov stanov stanov 

stanov 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vše, vše, vše, 

vše, 

cococo

co

   

 

do do do 

do 

její její její 

její 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

vkládávkládávkládá

vkládá

   

 

závazný právnzávazný právnzávazný právn

závazný právn

í předpis, včetně:í předpis, včetně:í předpis, včetně:

í předpis, včetně:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í o změně stanov, nejdeí o změně stanov, nejdeí o změně stanov, nejde

í o změně stanov, nejde

---

-

li o změnu v dli o změnu v dli o změnu v d

li o změnu v d

ůsledku zvýšůsledku zvýšůsledku zvýš

ůsledku zvýš

ení zapisovaného zení zapisovaného zení zapisovaného z

ení zapisovaného z

ákladního kapitáluákladního kapitáluákladního kapitálu

ákladního kapitálu

   

 

dozorčí radou pdozorčí radou pdozorčí radou p

dozorčí radou p

odle ust. § 511 ZOK nebo oodle ust. § 511 ZOK nebo oodle ust. § 511 ZOK nebo o

odle ust. § 511 ZOK nebo o

 změnu, ke které d změnu, ke které d změnu, ke které d

 změnu, ke které d

ošlo na základě jinošlo na základě jinošlo na základě jin

ošlo na základě jin

ých právníchých právníchých právních

ých právních

   

 

skutečností,skutečností,skutečností,

skutečností,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

rozhodování o změně výšrozhodování o změně výšrozhodování o změně výš

rozhodování o změně výš

e zapisove zapisove zapisov

e zapisov

aného aného aného 

aného 

základního kapitálu azákladního kapitálu azákladního kapitálu a

základního kapitálu a

 o pověření do o pověření do o pověření do

 o pověření do

zorčí rady podle § 511 zorčí rady podle § 511 zorčí rady podle § 511 

zorčí rady podle § 511 

ZOK či oZOK či oZOK či o

ZOK či o

   

 

možnosti zamožnosti zamožnosti za

možnosti za

počtení peněžité pohledávpočtení peněžité pohledávpočtení peněžité pohledáv

počtení peněžité pohledáv

ky vůči Fonky vůči Fonky vůči Fon

ky vůči Fon

du proti pohdu proti pohdu proti poh

du proti poh

ledávce na splacení emisního ledávce na splacení emisního ledávce na splacení emisního 

ledávce na splacení emisního 

kursu zakkursu zakkursu zak

kursu zak

ladatelských akcií,ladatelských akcií,ladatelských akcií,

ladatelských akcií,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

volba volba volba 

volba 

a odvolání člena předsa odvolání člena předsa odvolání člena předs

a odvolání člena předs

tavenstva, tavenstva, tavenstva, 

tavenstva, 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

volba, odvolání a rovolba, odvolání a rovolba, odvolání a ro

volba, odvolání a ro

zhodování o zhodování o zhodování o 

zhodování o 

počtu členů dpočtu členů dpočtu členů d

počtu členů d

ozorčí rady a jiných orgánozorčí rady a jiných orgánozorčí rady a jiných orgán

ozorčí rady a jiných orgán

ů určených sů určených sů určených s

ů určených s

tanovami,tanovami,tanovami,

tanovami,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

schvschvschv

schv

álení řádné nebo mimořádnálení řádné nebo mimořádnálení řádné nebo mimořádn

álení řádné nebo mimořádn

é účetní závěrky a ké účetní závěrky a ké účetní závěrky a k

é účetní závěrky a k

onsolidované účetní závonsolidované účetní závonsolidované účetní záv

onsolidované účetní záv

ěrky a věrky a věrky a v

ěrky a v

   

 

ppp

p

řípadech, kdy jejířípadech, kdy jejířípadech, kdy její

řípadech, kdy její

   

 

vyhotovení stanvyhotovení stanvyhotovení stan

vyhotovení stan

oví jiný právní předpis, i mezitímní účetní zoví jiný právní předpis, i mezitímní účetní zoví jiný právní předpis, i mezitímní účetní z

oví jiný právní předpis, i mezitímní účetní z

ávěrky, rávěrky, rávěrky, r

ávěrky, r

ozhodnutí o rozdozhodnutí o rozdozhodnutí o rozd

ozhodnutí o rozd

ělení zisělení zisělení zis

ělení zis

ku neboku neboku nebo

ku nebo

   

 

jiných vlasjiných vlasjiných vlas

jiných vlas

tních zdrojů či o úhradě ztrátytních zdrojů či o úhradě ztrátytních zdrojů či o úhradě ztráty

tních zdrojů či o úhradě ztráty

, , , 

, 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

rozhorozhorozho

rozho

dnutí o volbě způdnutí o volbě způdnutí o volbě způ

dnutí o volbě způ

sobu určení úplaty za sobu určení úplaty za sobu určení úplaty za 

sobu určení úplaty za 

obhospodařování a adobhospodařování a adobhospodařování a ad

obhospodařování a ad

ministraci dle čl. 17.1 ministraci dle čl. 17.1 ministraci dle čl. 17.1 

ministraci dle čl. 17.1 

a 17.2 stanova 17.2 stanova 17.2 stanov

a 17.2 stanov

,,,

,

   

 

g)g)g)

g)

   

 

schválení smlouschválení smlouschválení smlou

schválení smlou

vy o výkonu funkce člena vy o výkonu funkce člena vy o výkonu funkce člena 

vy o výkonu funkce člena 

představenspředstavenspředstavens

představens

tva,tva,tva,

tva,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

schválení smluv oschválení smluv oschválení smluv o

schválení smluv o

 výkonu funkce členů dozorč výkonu funkce členů dozorč výkonu funkce členů dozorč

 výkonu funkce členů dozorč

í rady a jí rady a jí rady a j

í rady a j

iných orgánů určenýiných orgánů určenýiných orgánů určený

iných orgánů určený

ch stanovami,ch stanovami,ch stanovami,

ch stanovami,

   

 



666

6

i)i)i)

i)

   

 

schválení posschválení posschválení pos

schválení pos

kytnutí jiného pkytnutí jiného pkytnutí jiného p

kytnutí jiného p

lnění ve prospěch osolnění ve prospěch osolnění ve prospěch oso

lnění ve prospěch oso

by, která je členem orgánu Fonduby, která je členem orgánu Fonduby, která je členem orgánu Fondu

by, která je členem orgánu Fondu

, než na které, než na které, než na které

, než na které

   

 

plyne právo zplyne právo zplyne právo z

plyne právo z

   

 

právního předpisprávního předpisprávního předpis

právního předpis

u, ze schválené smlouvu, ze schválené smlouvu, ze schválené smlouv

u, ze schválené smlouv

y oy oy o

y o

   

 

výkonu funvýkonu funvýkonu fun

výkonu fun

kce nebo zkce nebo zkce nebo z

kce nebo z

   

 

vvv

v

nitřního předpisu nitřního předpisu nitřního předpisu 

nitřního předpisu 

Fondu schFondu schFondu sch

Fondu sch

váleného vaváleného vaváleného va

váleného va

lnou hromadou, lnou hromadou, lnou hromadou, 

lnou hromadou, 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodnutí orozhodnutí orozhodnutí o

rozhodnutí o

 zrušení Fondu, resp. Fon zrušení Fondu, resp. Fon zrušení Fondu, resp. Fon

 zrušení Fondu, resp. Fon

dem vytvořeného pdem vytvořeného pdem vytvořeného p

dem vytvořeného p

odfondu s likvidací, odfondu s likvidací, odfondu s likvidací, 

odfondu s likvidací, 

   

 

k)k)k)

k)

   

 

rozhodnutí o jrozhodnutí o jrozhodnutí o j

rozhodnutí o j

menování likvidátora, resp. o pmenování likvidátora, resp. o pmenování likvidátora, resp. o p

menování likvidátora, resp. o p

odání žádosti o jmenování likvodání žádosti o jmenování likvodání žádosti o jmenování likv

odání žádosti o jmenování likv

idátora ČNB, jmenujeidátora ČNB, jmenujeidátora ČNB, jmenuje

idátora ČNB, jmenuje

-li dle-li dle-li dle

-li dle

   

 

zákona likvidzákona likvidzákona likvid

zákona likvid

átora ČNB, átora ČNB, átora ČNB, 

átora ČNB, 

   

 

l)l)l)

l)

   

 

schválení návschválení návschválení náv

schválení náv

rhu rozdělení likvidačnírhu rozdělení likvidačnírhu rozdělení likvidační

rhu rozdělení likvidační

ho zůho zůho zů

ho zů

statku,statku,statku,

statku,

   

 

m)m)m)

m)

   

 

rozhorozhorozho

rozho

dnutí o přeměně Fondu,dnutí o přeměně Fondu,dnutí o přeměně Fondu,

dnutí o přeměně Fondu,

   

 

n)n)n)

n)

   

 

rozhodnutí o převzetí účinkrozhodnutí o převzetí účinkrozhodnutí o převzetí účink

rozhodnutí o převzetí účink

ů jednání učiněnýů jednání učiněnýů jednání učiněný

ů jednání učiněný

ch za Fond pch za Fond pch za Fond p

ch za Fond p

řed jeho vznikem,řed jeho vznikem,řed jeho vznikem,

řed jeho vznikem,

   

 

o)o)o)

o)

   

 

rozhodování o udrozhodování o udrozhodování o ud

rozhodování o ud

ělení souhlasu s posělení souhlasu s posělení souhlasu s pos

ělení souhlasu s pos

kytnutím příplatku mimo zapisokytnutím příplatku mimo zapisokytnutím příplatku mimo zapiso

kytnutím příplatku mimo zapiso

vaný základnvaný základnvaný základn

vaný základn

í kapitál Fondu jehoí kapitál Fondu jehoí kapitál Fondu jeho

í kapitál Fondu jeho

   

 

akcionáři, kteří vlasakcionáři, kteří vlasakcionáři, kteří vlas

akcionáři, kteří vlas

tní zakladatelské akctní zakladatelské akctní zakladatelské akc

tní zakladatelské akc

ie, a o jeho vráie, a o jeho vráie, a o jeho vrá

ie, a o jeho vrá

cení,cení,cení,

cení,

   

 

p)p)p)

p)

   

 

rozhodování o určení arozhodování o určení arozhodování o určení a

rozhodování o určení a

uditora pro účetní závuditora pro účetní závuditora pro účetní záv

uditora pro účetní záv

ěrku a konsolidovaněrku a konsolidovaněrku a konsolidovan

ěrku a konsolidovan

ou účetní závou účetní závou účetní záv

ou účetní záv

ěrku,ěrku,ěrku,

ěrku,

   

 

q)q)q)

q)

   

 

rozhodnutí o dalších rozhodnutí o dalších rozhodnutí o dalších 

rozhodnutí o dalších 

otázkách, které zákonotázkách, které zákonotázkách, které zákon

otázkách, které zákon

 o obchodn o obchodn o obchodn

 o obchodn

ích korporacích, zákon oích korporacích, zákon oích korporacích, zákon o

ích korporacích, zákon o

   

 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

společnostech a společnostech a společnostech a 

společnostech a 

investičních fondinvestičních fondinvestičních fond

investičních fond

ech nebo stanech nebo stanech nebo stan

ech nebo stan

ovy svěřují doovy svěřují doovy svěřují do

ovy svěřují do

 p p p

 p

ůsobnosti valné hůsobnosti valné hůsobnosti valné h

ůsobnosti valné h

romady. romady. romady. 

romady. 

   

 

Valná hromada sValná hromada sValná hromada s

Valná hromada s

i nemůže vyhradit k roi nemůže vyhradit k roi nemůže vyhradit k ro

i nemůže vyhradit k ro

zhodování záležitoszhodování záležitoszhodování záležitos

zhodování záležitos

ti, které jí nesvěřuje zákonti, které jí nesvěřuje zákonti, které jí nesvěřuje zákon

ti, které jí nesvěřuje zákon

 nebo stan nebo stan nebo stan

 nebo stan

ovy Fondu.ovy Fondu.ovy Fondu.

ovy Fondu.

   

 

1.2.1.2.1.2.

1.2.

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

   

 

   

 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tvtvtv

tv

a a a 

a 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

(od 2. 11. 2015 do 31. 1(od 2. 11. 2015 do 31. 1(od 2. 11. 2015 do 31. 1

(od 2. 11. 2015 do 31. 1

2. 20222. 20222. 2022

2. 2022

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozen: 18.12.1974narozen: 18.12.1974narozen: 18.12.1974

narozen: 18.12.1974

   

 

   

 

vzdělání: středovzdělání: středovzdělání: středo

vzdělání: středo

školskéškolskéškolské

školské

   

 

SSS

S

vou vou vou 

vou 

ppp

p

rofesní rofesní rofesní 

rofesní 

dráhu dráhu dráhu 

dráhu 

v v v 

v 

oboru oboru oboru 

oboru 

realit realit realit 

realit 

začal začal začal 

začal 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997, 1997, 1997, 

1997, 

kdy kdy kdy 

kdy 

založil Realitní založil Realitní založil Realitní 

založil Realitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o., o., o., 

o., 

kde kde kde 

kde 

působil působil působil 

působil 

dododo

do

   

 

roku roku roku 

roku 

2010 2010 2010 

2010 

v v v 

v 

ppp

p

ozici ozici ozici 

ozici 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

spospospo

spo

lečnosti. lečnosti. lečnosti. 

lečnosti. 

V V V 

V 

průbprůbprůb

průb

ěhu ěhu ěhu 

ěhu 

let let let 

let 

vybuvybuvybu

vybu

doval doval doval 

doval 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

skupskupskup

skup

inu inu inu 

inu 

STING, STING, STING, 

STING, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

FondFondFond

Fond

   

 

je jednou je jednou je jednou 

je jednou 

zzz

z

e společností této skupiny. Ve e společností této skupiny. Ve e společností této skupiny. Ve 

e společností této skupiny. Ve 

statutástatutástatutá

statutá

rním orgánu rním orgánu rním orgánu 

rním orgánu 

Fondu pan Zaremba Fondu pan Zaremba Fondu pan Zaremba 

Fondu pan Zaremba 

ppp

p

ůsobí od ůsobí od ůsobí od 

ůsobí od 

rokurokuroku

roku

 2010.  2010.  2010. 

 2010. 

VVV

V

   

 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

od 2. od 2. od 2. 

od 2. 

11. 2015 11. 2015 11. 2015 

11. 2015 

do do do 

do 

21.12.2020 21.12.2020 21.12.2020 

21.12.2020 

byl byl byl 

byl 

statustatustatu

statu

tárním ředitelem a tárním ředitelem a tárním ředitelem a 

tárním ředitelem a 

zázázá

zá

roveň roveň roveň 

roveň 

členem spčlenem spčlenem sp

členem sp

rávní rarávní rarávní ra

rávní ra

dy. Od dy. Od dy. Od 

dy. Od 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

2021 pů2021 pů2021 pů

2021 pů

sobí nsobí nsobí n

sobí n

aaa

a

   

 

pozici člena představpozici člena představpozici člena představ

pozici člena představ

enstva.enstva.enstva.

enstva.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

ppp

p

ředstavenstvředstavenstvředstavenstv

ředstavenstv

aaa

a

   

 

je je je 

je 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánorgánorgán

orgán

em em em 

em 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ktktkt

kt

erému erému erému 

erému 

příspříspřís

přís

luší luší luší 

luší 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

který který který 

který 

určujeurčujeurčuje

určuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

základní základní základní 

základní 

zazaza

za

měření měření měření 

měření 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vvv

v

edení edení edení 

edení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

který který který 

který 

zastupuje zastupuje zastupuje 

zastupuje 

a a a 

a 

jedná jedná jedná 

jedná 

za za za 

za 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

Člen Člen Člen 

Člen 

ppp

p

ředstavenstva ředstavenstva ředstavenstva 

ředstavenstva 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

zásadami zásadami zásadami 

zásadami 

a a a 

a 

ppp

p

okyny okyny okyny 

okyny 

schválenými schválenými schválenými 

schválenými 

vvv

v

alnou alnou alnou 

alnou 

hromadou, hromadou, hromadou, 

hromadou, 

stanovami stanovami stanovami 

stanovami 

a a a 

a 

statustatustatu

statu

temtemtem

tem

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tva mj. také tva mj. také tva mj. také 

tva mj. také 

svolává vsvolává vsvolává v

svolává v

alnou hromadualnou hromadualnou hromadu

alnou hromadu

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

a na záa na záa na zá

a na zá

kladě návrhu kladě návrhu kladě návrhu 

kladě návrhu 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady schvalujerady schvalujerady schvaluje

rady schvaluje

   

 

změny statutuzměny statutuzměny statutu

změny statutu

 Fondu.  Fondu.  Fondu. 

 Fondu. 

   

 

Člen představenstvČlen představenstvČlen představenstv

Člen představenstv

a je volen valnoua je volen valnoua je volen valnou

a je volen valnou

 hromadou Fondu, hromadou Fondu, hromadou Fondu,

 hromadou Fondu,

 přičemž disponuje předchozím o přičemž disponuje předchozím o přičemž disponuje předchozím o

 přičemž disponuje předchozím o

právněnprávněnprávněn

právněn

ím kím kím k

ím k

   

 

výkonvýkonvýkon

výkon

u svéu svéu své

u své

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

vvv

v

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

rozhodnurozhodnurozhodnu

rozhodnu

tí tí tí 

tí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

výkonvýkonvýkon

výkon

u u u 

u 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

investičníhinvestičníhinvestičníh

investičníh

o o o 

o 

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

Člen Člen Člen 

Člen 

předstapředstapředsta

předsta

venstva venstva venstva 

venstva 

nezřídilnezřídilnezřídil

nezřídil

   

 

žádný požádný požádný po

žádný po

radní orgán, výbor či komisi.radní orgán, výbor či komisi.radní orgán, výbor či komisi.

radní orgán, výbor či komisi.

   

 

V působnV působnV působn

V působn

osti představenstva osti představenstva osti představenstva 

osti představenstva 

je dle stanov Fonduje dle stanov Fonduje dle stanov Fondu

je dle stanov Fondu

:::

:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fonřídit činnost Fonřídit činnost Fon

řídit činnost Fon

du a zabezpečovat jdu a zabezpečovat jdu a zabezpečovat j

du a zabezpečovat j

eho obcheho obcheho obch

eho obch

odní vedení,odní vedení,odní vedení,

odní vedení,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnprovádět usnprovádět usn

provádět usn

esení přijatá valnou hromadesení přijatá valnou hromadesení přijatá valnou hromad

esení přijatá valnou hromad

ou,ou,ou,

ou,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné vedení úat řádné vedení úat řádné vedení ú

at řádné vedení ú

četnictví Fondu,četnictví Fondu,četnictví Fondu,

četnictví Fondu,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valné hpředkládat valné hpředkládat valné h

předkládat valné h

romadě ke schválení řáromadě ke schválení řáromadě ke schválení řá

romadě ke schválení řá

dnou, mimořádnou a kdnou, mimořádnou a kdnou, mimořádnou a k

dnou, mimořádnou a k

onsolidovanou, ponsolidovanou, ponsolidovanou, p

onsolidovanou, p

opřípadě i mezitímní opřípadě i mezitímní opřípadě i mezitímní 

opřípadě i mezitímní 

účetní závěrku súčetní závěrku súčetní závěrku s

účetní závěrku s

polečnosti a návrhpolečnosti a návrhpolečnosti a návrh

polečnosti a návrh

 na rozdělení zis na rozdělení zis na rozdělení zis

 na rozdělení zis

ku nebo ku nebo ku nebo 

ku nebo 

úhrady ztráúhrady ztráúhrady ztrá

úhrady ztrá

t,t,t,

t,

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svsvsv

sv

olávat valnou hromaduolávat valnou hromaduolávat valnou hromadu

olávat valnou hromadu

,,,

,

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhvyhvyh

vyh

otovovat nejméně jednou zotovovat nejméně jednou zotovovat nejméně jednou z

otovovat nejméně jednou z

a rok pro va rok pro va rok pro v

a rok pro v

alnou hromadu zprávu oalnou hromadu zprávu oalnou hromadu zprávu o

alnou hromadu zprávu o

 podnikatelské činnos podnikatelské činnos podnikatelské činnos

 podnikatelské činnos

ti Fondu ati Fondu ati Fondu a

ti Fondu a

   

 

stavu jeho majstavu jeho majstavu jeho maj

stavu jeho maj

etku,etku,etku,

etku,

   

 



777

7

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat dvyhotovovat dvyhotovovat d

vyhotovovat d

alší zprávy emitenta cenných palší zprávy emitenta cenných palší zprávy emitenta cenných p

alší zprávy emitenta cenných p

apírů přijatýapírů přijatýapírů přijatý

apírů přijatý

ch kch kch k

ch k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropskémání na evropskémání na evropském

ání na evropském

   

 

regulovaném trhu regulovaném trhu regulovaném trhu 

regulovaném trhu 

a zajišťova zajišťova zajišťov

a zajišťov

at plnění dalších pat plnění dalších pat plnění dalších p

at plnění dalších p

ovinností, stanovených oovinností, stanovených oovinností, stanovených o

ovinností, stanovených o

becně závaznýbecně závaznýbecně závazný

becně závazný

mi právními mi právními mi právními 

mi právními 

předpisy, zejm. ZPKT,předpisy, zejm. ZPKT,předpisy, zejm. ZPKT,

předpisy, zejm. ZPKT,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

předkládat valné hpředkládat valné hpředkládat valné h

předkládat valné h

romadě návrhy na určení auromadě návrhy na určení auromadě návrhy na určení au

romadě návrhy na určení au

ditora kditora kditora k

ditora k

   

 

ověření účetní závověření účetní závověření účetní záv

ověření účetní záv

ěrky a konsoěrky a konsoěrky a konso

ěrky a konso

lidované účetnílidované účetnílidované účetní

lidované účetní

   

 

závěrky, příp. závěrky, příp. závěrky, příp. 

závěrky, příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání dalšpřezkoumání dalšpřezkoumání dalš

přezkoumání dalš

ích zpráv vypích zpráv vypích zpráv vyp

ích zpráv vyp

racovávanýcracovávanýcracovávanýc

racovávanýc

h emitentem cenných ph emitentem cenných ph emitentem cenných p

h emitentem cenných p

apírů přijatýapírů přijatýapírů přijatý

apírů přijatý

chchch

ch

   

 

k k k 

k 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhu

ání na evropském regulovaném trhu

, o nichž to sta, o nichž to sta, o nichž to sta

, o nichž to sta

noví obecně závnoví obecně závnoví obecně záv

noví obecně záv

azný právní předpis,azný právní předpis,azný právní předpis,

azný právní předpis,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

měnit stanovy Foměnit stanovy Foměnit stanovy Fo

měnit stanovy Fo

ndu v souladu s § 277 ondu v souladu s § 277 ondu v souladu s § 277 o

ndu v souladu s § 277 o

dst. 2 ZISIF, jddst. 2 ZISIF, jddst. 2 ZISIF, jd

dst. 2 ZISIF, jd

eee

e

---

-

li o změnu přímo vyvli o změnu přímo vyvli o změnu přímo vyv

li o změnu přímo vyv

olanou změnou polanou změnou polanou změnou p

olanou změnou p

rávnírávnírávní

rávní

   

 

úpravy, opravuúpravy, opravuúpravy, opravu

úpravy, opravu

 písemných n písemných n písemných n

 písemných n

ebo tiskových chebo tiskových chebo tiskových ch

ebo tiskových ch

yb nebo úpravou,yb nebo úpravou,yb nebo úpravou,

yb nebo úpravou,

 která logicky vy která logicky vy která logicky vy

 která logicky vy

plývá z obsahu staplývá z obsahu staplývá z obsahu sta

plývá z obsahu sta

nov,nov,nov,

nov,

   

 

j)j)j)

j)

   

 

na základě návna základě návna základě náv

na základě náv

rhu dozorčí rady schrhu dozorčí rady schrhu dozorčí rady sch

rhu dozorčí rady sch

valovat změny stavalovat změny stavalovat změny sta

valovat změny sta

tutu Fondu a jeho podfondtutu Fondu a jeho podfondtutu Fondu a jeho podfond

tutu Fondu a jeho podfond

ů;ů;ů;

ů;

   

 

Vzhledem k tomu, že Vzhledem k tomu, že Vzhledem k tomu, že 

Vzhledem k tomu, že 

členu představenstvčlenu představenstvčlenu představenstv

členu představenstv

a nesmí být a nesmí být a nesmí být 

a nesmí být 

v souladu s obecně závaznými právními v souladu s obecně závaznými právními v souladu s obecně závaznými právními 

v souladu s obecně závaznými právními 

předpispředpispředpis

předpis

y týkajícy týkajícy týkajíc

y týkajíc

ímiímiími

ími

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

se se se 

se 

obhospodařovobhospodařovobhospodařov

obhospodařov

ání ání ání 

ání 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

udělovudělovudělov

udělov

ány ány ány 

ány 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakékoliv jakékoliv jakékoliv 

jakékoliv 

pokypokypoky

poky

ny ny ny 

ny 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařování ařování ařování 

ařování 

FonFonFon

Fon

du, nenídu, nenídu, není

du, není

 člen  člen  člen 

 člen 

představenspředstavenspředstavens

představens

tva oprávněn tva oprávněn tva oprávněn 

tva oprávněn 

požádat valnou požádat valnou požádat valnou 

požádat valnou 

hromadhromadhromad

hromad

u u u 

u 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

nejvyšnejvyšnejvyš

nejvyš

ší ší ší 

ší 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

FonFonFon

Fon

dududu

du

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

51 51 51 

51 

odst.odst.odst.

odst.

   

 

2 2 2 

2 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

o o o 

o 

uděleníuděleníudělení

udělení

   

 

ppp

p

okynu okynu okynu 

okynu 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

sss

s

e e e 

e 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení. vedení. vedení. 

vedení. 

Člen Člen Člen 

Člen 

předspředspředs

předs

tavenstva tavenstva tavenstva 

tavenstva 

všakvšakvšak

však

   

 

může může může 

může 

ppp

p

ožádat ožádat ožádat 

ožádat 

o o o 

o 

sdělení sdělení sdělení 

sdělení 

nezávazného nezávazného nezávazného 

nezávazného 

stanoviska stanoviska stanoviska 

stanoviska 

či či či 

či 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

týtýtý

tý

kajícího kajícího kajícího 

kajícího 

se se se 

se 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení vedení vedení 

vedení 

ddd

d

alší alší alší 

alší 

(poradní)(poradní)(poradní)

(poradní)

   

 

orgány Fonduorgány Fonduorgány Fondu

orgány Fondu

 či jiné subjekty, a to za  či jiné subjekty, a to za  či jiné subjekty, a to za 

 či jiné subjekty, a to za 

podmínek určených spodmínek určených spodmínek určených s

podmínek určených s

tatutem Fondu či vntatutem Fondu či vntatutem Fondu či vn

tatutem Fondu či vn

itřníitřníitřní

itřní

mi pmi pmi p

mi p

ředpisy Fondu.ředpisy Fondu.ředpisy Fondu.

ředpisy Fondu.

   

 

1.3.1.3.1.3.

1.3.

   

 

Dozorčí rada Dozorčí rada Dozorčí rada 

Dozorčí rada 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

   

 

Předseda dozorčí raPředseda dozorčí raPředseda dozorčí ra

Předseda dozorčí ra

dy:dy:dy:

dy:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

TaťánTaťánTaťán

Taťán

a Cieslarová, FCCAa Cieslarová, FCCAa Cieslarová, FCCA

a Cieslarová, FCCA

   

 

(od 1. 1. 2021 do 21. (od 1. 1. 2021 do 21. (od 1. 1. 2021 do 21. 

(od 1. 1. 2021 do 21. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozenanarozenanarozena

narozena

: : : 

: 

31.31.31.

31.

   

 

10.10.10.

10.

 1978 1978 1978

 1978

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

OOO

O

d roku 2002 d roku 2002 d roku 2002 

d roku 2002 

popopo

po

skytovala konzultační služby jako manažer skytovala konzultační služby jako manažer skytovala konzultační služby jako manažer 

skytovala konzultační služby jako manažer 

auditu společnosti Deloitte v ČR auditu společnosti Deloitte v ČR auditu společnosti Deloitte v ČR 

auditu společnosti Deloitte v ČR 

a v Chicagu, USA. Oda v Chicagu, USA. Oda v Chicagu, USA. Od

a v Chicagu, USA. Od

   

 

roku roku roku 

roku 

2010 2010 2010 

2010 

působila působila působila 

působila 

na na na 

na 

globálních globálních globálních 

globálních 

manažersmanažersmanažers

manažers

kých kých kých 

kých 

ppp

p

ozicích ozicích ozicích 

ozicích 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

uuu

u

platňování platňování platňování 

platňování 

profesních profesních profesních 

profesních 

sss

s

tandardůtandardůtandardů

tandardů

   

 

do do do 

do 

auauau

au

ditníditníditní

ditní

   

 

praxe. praxe. praxe. 

praxe. 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2015 2015 2015 

2015 

nnn

n

astoupila astoupila astoupila 

astoupila 

na pozicna pozicna pozic

na pozic

i i i 

i 

finančního finančního finančního 

finančního 

manažmanažmanaž

manaž

era era era 

era 

ve ve ve 

ve 

Skupině Skupině Skupině 

Skupině 

STING, STING, STING, 

STING, 

kdkdkd

kd

e e e 

e 

od od od 

od 

roku 2016roku 2016roku 2016

roku 2016

 působí  působí  působí 

 působí 

na na na 

na 

pozicipozicipozici

pozici

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkonné výkonné výkonné 

výkonné 

ředitelky. ředitelky. ředitelky. 

ředitelky. 

Ve Ve Ve 

Ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ppp

p

ůsobí ůsobí ůsobí 

ůsobí 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

Compliance Compliance Compliance 

Compliance 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

souladu souladu souladu 

souladu 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

sss

s

 platnou  platnou  platnou 

 platnou 

legislativou legislativou legislativou 

legislativou 

a a a 

a 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění tění tění 

tění 

jejich jejich jejich 

jejich 

uplatňovánuplatňovánuplatňován

uplatňován

í í í 

í 

v v v 

v 

praxi. praxi. praxi. 

praxi. 

VVV

V

   

 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

od od od 

od 

2. 2. 2. 

2. 

11. 11. 11. 

11. 

202020

20

15 15 15 

15 

do do do 

do 

333

3

1. 1. 1. 

1. 

12. 12. 12. 

12. 

222

2

020 020 020 

020 

působila působila působila 

působila 

nnn

n

a a a 

a 

pozicipozicipozici

pozici

   

 

předsedkyně spředsedkyně spředsedkyně s

předsedkyně s

právní rady.právní rady.právní rady.

právní rady.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

GabGabGab

Gab

riela Zarembováriela Zarembováriela Zarembová

riela Zarembová

   

 

(od 1. 1. 2021 do 31. (od 1. 1. 2021 do 31. (od 1. 1. 2021 do 31. 

(od 1. 1. 2021 do 31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozenanarozenanarozena

narozena

: : : 

: 

26. 3.26. 3.26. 3.

26. 3.

   

 

198019801980

1980

   

 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

V V V 

V 

oboru oboru oboru 

oboru 

realit realit realit 

realit 

začala začala začala 

začala 

ppp

p

racovat racovat racovat 

racovat 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997, 1997, 1997, 

1997, 

kdy kdy kdy 

kdy 

MartinMartinMartin

Martin

   

 

Zaremba Zaremba Zaremba 

Zaremba 

založil založil založil 

založil 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

Po Po Po 

Po 

celouceloucelou

celou

   

 

dobu dobu dobu 

dobu 

rozvoje rozvoje rozvoje 

rozvoje 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

skupskupskup

skup

iny iny iny 

iny 

STING STING STING 

STING 

se se se 

se 

ppp

p

ohybujeohybujeohybuje

ohybuje

   

 

v v v 

v 

problematice problematice problematice 

problematice 

zprostředkovánzprostředkovánzprostředkován

zprostředkován

í, í, í, 

í, 

ale ale ale 

ale 

také také také 

také 

vvv

v

ypořádáníypořádáníypořádání

ypořádání

   

 

   

 

   

 

   

 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

a a a 

a 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2020 2020 2020 

2020 

dozoruje dozoruje dozoruje 

dozoruje 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

a a a 

a 

reporting reporting reporting 

reporting 

půjček půjček půjček 

půjček 

vvv

v

e e e 

e 

sss

s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

ti ti ti 

ti 

KREDITKREDITKREDIT

KREDIT

   

 

FINANCE, s. r. oFINANCE, s. r. oFINANCE, s. r. o

FINANCE, s. r. o

., kde působí jako členka., kde působí jako členka., kde působí jako členka

., kde působí jako členka

 dozorčí rady. dozorčí rady. dozorčí rady.

 dozorčí rady.

   

 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

dohlíží dohlíží dohlíží 

dohlíží 

nnn

n

a a a 

a 

řádný řádný řádný 

řádný 

výkon výkon výkon 

výkon 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

provprovprov

prov

ádí ádí ádí 

ádí 

další další další 

další 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

obobob

ob

ecně ecně ecně 

ecně 

závaznýmizávaznýmizávaznými

závaznými

   

 

právními právními právními 

právními 

ppp

p

ředpisy. ředpisy. ředpisy. 

ředpisy. 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

ddd

d

ooo

o

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valnvalnvaln

valn

é é é 

é 

hromadhromadhromad

hromad

y y y 

y 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovystanovystanovy

stanovy

   

 

vvv

v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

svsvsv

sv

ěřují ěřují ěřují 

ěřují 

do do do 

do 

ppp

p

ůsobnostiůsobnostiůsobnosti

ůsobnosti

   

 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o ředitele či jiného orgánu Foo ředitele či jiného orgánu Foo ředitele či jiného orgánu Fo

o ředitele či jiného orgánu Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Dozorčí rada dále dDozorčí rada dále dDozorčí rada dále d

Dozorčí rada dále d

le stanov Fondu:le stanov Fondu:le stanov Fondu:

le stanov Fondu:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává řádnopřezkoumává řádnopřezkoumává řádno

přezkoumává řádno

u, mimořádnou a ku, mimořádnou a ku, mimořádnou a k

u, mimořádnou a k

onsolonsolonsol

onsol

idovanou a popřípadě i mezitímní účidovanou a popřípadě i mezitímní účidovanou a popřípadě i mezitímní úč

idovanou a popřípadě i mezitímní úč

etní závěrku aetní závěrku aetní závěrku a

etní závěrku a

 návrh  návrh  návrh 

 návrh 

na rozdělení ziskuna rozdělení ziskuna rozdělení zisku

na rozdělení zisku

 nebo na úhradu z nebo na úhradu z nebo na úhradu z

 nebo na úhradu z

tráty a předkládá vtráty a předkládá vtráty a předkládá v

tráty a předkládá v

alné hromadě své vyalné hromadě své vyalné hromadě své vy

alné hromadě své vy

jádření;jádření;jádření;

jádření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá valné hropředkládá valné hropředkládá valné hro

předkládá valné hro

madě návrhy na madě návrhy na madě návrhy na 

madě návrhy na 

určení auditora kurčení auditora kurčení auditora k

určení auditora k

   

 

ověření účetní zověření účetní zověření účetní z

ověření účetní z

ávěrky a konsoávěrky a konsoávěrky a konso

ávěrky a konso

lidované účetnílidované účetnílidované účetní

lidované účetní

   

 

závěrky, příp. závěrky, příp. závěrky, příp. 

závěrky, příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání dalšpřezkoumání dalšpřezkoumání dalš

přezkoumání dalš

ích zpráv vypích zpráv vypích zpráv vyp

ích zpráv vyp

racovávaných emitentem cennýchracovávaných emitentem cennýchracovávaných emitentem cenných

racovávaných emitentem cenných

 papírů přija papírů přija papírů přija

 papírů přija

týchtýchtých

tých

   

 

k k k 

k 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhu

ání na evropském regulovaném trhu

, o nichž to sta, o nichž to sta, o nichž to sta

, o nichž to sta

noví obecně závnoví obecně závnoví obecně záv

noví obecně záv

azný právní předpis;azný právní předpis;azný právní předpis;

azný právní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvschvschv

schv

aluje statut Fondem novaluje statut Fondem novaluje statut Fondem nov

aluje statut Fondem nov

ě vytvořeného pě vytvořeného pě vytvořeného p

ě vytvořeného p

odfondu;odfondu;odfondu;

odfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stanavrhuje změny stanavrhuje změny sta

navrhuje změny sta

tutu Fondu.tutu Fondu.tutu Fondu.

tutu Fondu.

   

 



888

8

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

se se se 

se 

sss

s

kládá kládá kládá 

kládá 

z z z 

z 

minimálně minimálně minimálně 

minimálně 

jednohjednohjednoh

jednoh

o o o 

o 

a a a 

a 

maximálně maximálně maximálně 

maximálně 

ze ze ze 

ze 

tří tří tří 

tří 

členů, členů, členů, 

členů, 

vvv

v

olených olených olených 

olených 

valnouvalnouvalnou

valnou

   

 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

O O O 

O 

ppp

p

řesnémřesnémřesném

řesném

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

členů členů členů 

členů 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rarara

ra

dy dy dy 

dy 

rororo

ro

zhodne zhodne zhodne 

zhodne 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

při při při 

při 

jejich jejich jejich 

jejich 

volbě. volbě. volbě. 

volbě. 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

rada rada rada 

rada 

nezřídila nezřídila nezřídila 

nezřídila 

žádnýžádnýžádný

žádný

   

 

poradní poradní poradní 

poradní 

orgánorgánorgán

orgán

,,,

,

   

 

výbor či komisi.výbor či komisi.výbor či komisi.

výbor či komisi.

   

 

Dozorčí Dozorčí Dozorčí 

Dozorčí 

radradrad

rad

a a a 

a 

je schopná je schopná je schopná 

je schopná 

usnusnusn

usn

ášeášeáše

áše

t t t 

t 

se, je-se, je-se, je-

se, je-

li li li 

li 

na na na 

na 

zaszaszas

zas

edání edání edání 

edání 

ppp

p

řítomna řítomna řítomna 

řítomna 

nnn

n

adpoloviční většina adpoloviční většina adpoloviční většina 

adpoloviční většina 

jejích člejejích člejejích čle

jejích čle

nůnůnů

nů

. . . 

. 

K přijetí K přijetí K přijetí 

K přijetí 

usnesení usnesení usnesení 

usnesení 

je je je 

je 

zapotřebzapotřebzapotřeb

zapotřeb

í, í, í, 

í, 

ababab

ab

y y y 

y 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

ně ně ně 

ně 

hhh

h

lasovala nadpoloviční lasovala nadpoloviční lasovala nadpoloviční 

lasovala nadpoloviční 

většina členvětšina členvětšina člen

většina člen

ůůů

ů

   

 

dozodozodozo

dozo

rčí rčí rčí 

rčí 

radyradyrady

rady

. . . 

. 

Každý člen Každý člen Každý člen 

Každý člen 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady má rady má rady má 

rady má 

jeden jeden jeden 

jeden 

hhh

h

las.las.las.

las.

   

 

V případě rovnoV případě rovnoV případě rovno

V případě rovno

sti hlasů je rozhodující hsti hlasů je rozhodující hsti hlasů je rozhodující h

sti hlasů je rozhodující h

las předsedy las předsedy las předsedy 

las předsedy 

ddd

d

ozorčí rady. ozorčí rady. ozorčí rady. 

ozorčí rady. 

   

 

Řádná zasedání dozorčíŘádná zasedání dozorčíŘádná zasedání dozorčí

Řádná zasedání dozorčí

 rady s rady s rady s

 rady s

vvv

v

olává předseda olává předseda olává předseda 

olává předseda 

ddd

d

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

radradrad

rad

y y y 

y 

s uvedením s uvedením s uvedením 

s uvedením 

propropro

pro

gramu jednání, agramu jednání, agramu jednání, a

gramu jednání, a

 to z to z to z

 to z

pravpravprav

prav

idla šestkrátidla šestkrátidla šestkrát

idla šestkrát

   

 

za za za 

za 

rok. rok. rok. 

rok. 

V V V 

V 

ppp

p

řípadě, řípadě, řípadě, 

řípadě, 

že že že 

že 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rada rada rada 

rada 

není není není 

není 

svolána svolána svolána 

svolána 

po po po 

po 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

delší delší delší 

delší 

než než než 

než 

dva dva dva 

dva 

měsíce, měsíce, měsíce, 

měsíce, 

může může může 

může 

o o o 

o 

její její její 

její 

svolání svolání svolání 

svolání 

ppp

p

ožádat ožádat ožádat 

ožádat 

předsedupředsedupředsedu

předsedu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

její její její 

její 

člen, člen, člen, 

člen, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednánjednánjednán

jednán

í, í, í, 

í, 

který který který 

který 

určí. určí. určí. 

určí. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

sss

s

volá volá volá 

volá 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

radu radu radu 

radu 

také také také 

také 

tehdy, tehdy, tehdy, 

tehdy, 

požádápožádápožádá

požádá

---

-

li li li 

li 

o o o 

o 

to to to 

to 

člen člen člen 

člen 

ppp

p

ředstavenstvředstavenstvředstavenstv

ředstavenstv

a, a, a, 

a, 

a a a 

a 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

člečlečle

čle

n n n 

n 

představenspředstavenspředstavens

představens

tva tva tva 

tva 

určil; určil; určil; 

určil; 

neučiníneučiníneučiní

neučiní

-li -li -li 

-li 

tak tak tak 

tak 

bezbezbez

bez

   

 

zbytečného odklazbytečného odklazbytečného odkla

zbytečného odkla

du po doručení žádosdu po doručení žádosdu po doručení žádos

du po doručení žádos

ti, může ji sti, může ji sti, může ji s

ti, může ji s

volatvolatvolat

volat

 sám člen představenstva. sám člen představenstva. sám člen představenstva.

 sám člen představenstva.

   

 

1.4.1.4.1.4.

1.4.

   

 

Výbor pro audVýbor pro audVýbor pro aud

Výbor pro aud

it it it 

it 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

Předseda výbPředseda výbPředseda výb

Předseda výb

oru pro audit:oru pro audit:oru pro audit:

oru pro audit:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Dagmar KulišováDagmar KulišováDagmar Kulišová

Dagmar Kulišová

   

 

(den vzniku fu(den vzniku fu(den vzniku fu

(den vzniku fu

nkce: 28. 12. 2015 nkce: 28. 12. 2015 nkce: 28. 12. 2015 

nkce: 28. 12. 2015 

   

 

   

 

   

 

narozenanarozenanarozena

narozena

: : : 

: 

13. 4.19713. 4.19713. 4.197

13. 4.197

6 6 6 

6 

den ukončení funkce: 10. 3. 2den ukončení funkce: 10. 3. 2den ukončení funkce: 10. 3. 2

den ukončení funkce: 10. 3. 2

022)022)022)

022)

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

Člen výboru pČlen výboru pČlen výboru p

Člen výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

TaťánTaťánTaťán

Taťán

a Cieslarová, FCCAa Cieslarová, FCCAa Cieslarová, FCCA

a Cieslarová, FCCA

   

 

(den vzn(den vzn(den vzn

(den vzn

iku funkce: 28. 12. 20iku funkce: 28. 12. 20iku funkce: 28. 12. 20

iku funkce: 28. 12. 20

151515

15

   

 

   

 

   

 

   

 

narozenanarozenanarozena

narozena

: : : 

: 

31.10.1931.10.1931.10.19

31.10.19

78 78 78 

78 

den ukončení funkce: 10. 3. 2den ukončení funkce: 10. 3. 2den ukončení funkce: 10. 3. 2

den ukončení funkce: 10. 3. 2

022)022)022)

022)

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

   

 

Člen výboru pČlen výboru pČlen výboru p

Člen výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

Gabriela KropovGabriela KropovGabriela Kropov

Gabriela Kropov

ááá

á

   

 

(den vzniku fu(den vzniku fu(den vzniku fu

(den vzniku fu

nkce nkce nkce 

nkce 

28.28.28.

28.

   

 

12.12.12.

12.

 20 20 20

 20

15 15 15 

15 

   

 

   

 

   

 

narozenanarozenanarozena

narozena

: : : 

: 

6. 9.19716. 9.19716. 9.1971

6. 9.1971

   

 

den ukončení funkce 10. 3. den ukončení funkce 10. 3. den ukončení funkce 10. 3. 

den ukončení funkce 10. 3. 

202020

20

22)22)22)

22)

   

 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

NNN

N

a a a 

a 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

uskutečněné uskutečněné uskutečněné 

uskutečněné 

dne dne dne 

dne 

10.3.2022 10.3.2022 10.3.2022 

10.3.2022 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

kkk

k

   

 

odvolání odvolání odvolání 

odvolání 

původních původních původních 

původních 

členů členů členů 

členů 

audaudaud

aud

itního itního itního 

itního 

výboru výboru výboru 

výboru 

a a a 

a 

zvolení zvolení zvolení 

zvolení 

nových členů anových členů anových členů a

nových členů a

uditního výboru.uditního výboru.uditního výboru.

uditního výboru.

   

 

   

 

Předsedkyně výPředsedkyně výPředsedkyně vý

Předsedkyně vý

boru pro audit:boru pro audit:boru pro audit:

boru pro audit:

   

 

Mgr. Pavla HenzelováMgr. Pavla HenzelováMgr. Pavla Henzelová

Mgr. Pavla Henzelová

   

 

(den vzniku fu(den vzniku fu(den vzniku fu

(den vzniku fu

nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)

nkce: 10. 03. 2022)

   

 

   

 

   

 

narozena: 27. 11. 1982narozena: 27. 11. 1982narozena: 27. 11. 1982

narozena: 27. 11. 1982

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

VVV

V

ystudovystudovystudov

ystudov

ala obory Právo a ala obory Právo a ala obory Právo a 

ala obory Právo a 

právní věda, Ekonomika a management. Ještě během studia v roce 2007 vstoupila do právní věda, Ekonomika a management. Ještě během studia v roce 2007 vstoupila do právní věda, Ekonomika a management. Ještě během studia v roce 2007 vstoupila do 

právní věda, Ekonomika a management. Ještě během studia v roce 2007 vstoupila do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rezortu rezortu rezortu 

rezortu 

justice, justice, justice, 

justice, 

kde kde kde 

kde 

po po po 

po 

osmi osmi osmi 

osmi 

letech letech letech 

letech 

úspěšně úspěšně úspěšně 

úspěšně 

složila složila složila 

složila 

odbornou odbornou odbornou 

odbornou 

justiční justiční justiční 

justiční 

zkoušku. zkoušku. zkoušku. 

zkoušku. 

Od Od Od 

Od 

září září září 

září 

2015 2015 2015 

2015 

je je je 

je 

samossamossamos

samos

ttt

t

atnýmatnýmatným

atným

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

advokátem, advokátem, advokátem, 

advokátem, 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

praxi praxi praxi 

praxi 

se se se 

se 

zzz

z

aměřuje aměřuje aměřuje 

aměřuje 

nnn

n

a a a 

a 

oblast oblast oblast 

oblast 

obchodobchodobchod

obchod

ního, ního, ního, 

ního, 

zejména zejména zejména 

zejména 

korporátníhkorporátníhkorporátníh

korporátníh

o, o, o, 

o, 

práva práva práva 

práva 

a a a 

a 

compliance.compliance.compliance.

compliance.

   

 

OdOdOd

Od

   

 

počátku počátku počátku 

počátku 

svého svého svého 

svého 

působení působení působení 

působení 

jako jako jako 

jako 

advokát advokát advokát 

advokát 

vvv

v

yvíjí yvíjí yvíjí 

yvíjí 

činnčinnčinn

činn

ost ost ost 

ost 

též též též 

též 

pro pro pro 

pro 

Skupinu Skupinu Skupinu 

Skupinu 

STING. STING. STING. 

STING. 

Jelikož Jelikož Jelikož 

Jelikož 

vvv

v

šak šak šak 

šak 

právní právní právní 

právní 

služby služby služby 

služby 

poskytujeposkytujeposkytuje

poskytuje

   

 

vícero subjektům rovvícero subjektům rovvícero subjektům rov

vícero subjektům rov

něž mimo tutoněž mimo tutoněž mimo tuto

něž mimo tuto

 skup skup skup

 skup

inu, splňuje podmínkuinu, splňuje podmínkuinu, splňuje podmínku

inu, splňuje podmínku

 nezávislosti. nezávislosti. nezávislosti.

 nezávislosti.

   

 

   

 

Členka výboru pČlenka výboru pČlenka výboru p

Členka výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

Ing. TaťIng. TaťIng. Tať

Ing. Tať

ána Cieslarová, FCCAána Cieslarová, FCCAána Cieslarová, FCCA

ána Cieslarová, FCCA

   

 

(den vzniku fu(den vzniku fu(den vzniku fu

(den vzniku fu

nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)

nkce: 10. 03. 2022)

   

 

   

 

   

 

narozena: 31. 10. 1978narozena: 31. 10. 1978narozena: 31. 10. 1978

narozena: 31. 10. 1978

   

 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

   

 

Členka výboru pČlenka výboru pČlenka výboru p

Členka výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

JanJanJan

Jan

a Krzemieňováa Krzemieňováa Krzemieňová

a Krzemieňová

   

 

(den vzniku fu(den vzniku fu(den vzniku fu

(den vzniku fu

nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)nkce: 10. 03. 2022)

nkce: 10. 03. 2022)

   

 

   

 

   

 

narozena: 27. 11. 197narozena: 27. 11. 197narozena: 27. 11. 197

narozena: 27. 11. 197

000

0

   

 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

PPP

P

o stuo stuo stu

o stu

diu ndiu ndiu n

diu n

a Středna Středna Středn

a Středn

í škole í škole í škole 

í škole 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

obchodu obchodu obchodu 

obchodu 

pracovalapracovalapracovala

pracovala

 ve s ve s ve s

 ve s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

Pana, Pana, Pana, 

Pana, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

Po mateřské Po mateřské Po mateřské 

Po mateřské 

dovolené dovolené dovolené 

dovolené 

vvv

v

 roce roce roce

 roce

   

 

1999 1999 1999 

1999 

   

 

praprapra

pra

covala covala covala 

covala 

vvv

v

   

 

1. 1. 1. 

1. 

realitní realitní realitní 

realitní 

kanceláři kanceláři kanceláři 

kanceláři 

Třinec, Třinec, Třinec, 

Třinec, 

s.r.o., s.r.o., s.r.o., 

s.r.o., 

tatata

ta

to to to 

to 

společnost společnost společnost 

společnost 

zastřešovala zastřešovala zastřešovala 

zastřešovala 

propropro

pro

nájem nájem nájem 

nájem 

bytůbytůbytů

bytů

   

 

zaměstnancůmzaměstnancůmzaměstnancům

zaměstnancům

   

 

Třineckých Třineckých Třineckých 

Třineckých 

železáren, železáren, železáren, 

železáren, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

a a a 

a 

sss

s

   

 

tím tím tím 

tím 

spspsp

sp

ojenou ojenou ojenou 

ojenou 

problematiku problematiku problematiku 

problematiku 

(n(n(n

(n

ájmy, ájmy, ájmy, 

ájmy, 

vyúčtování, vyúčtování, vyúčtování, 

vyúčtování, 

opravy opravy opravy 

opravy 

atatat

at

d.). d.). d.). 

d.). 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2009 2009 2009 

2009 

zahájilazahájilazahájila

zahájila

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spolupráci spolupráci spolupráci 

spolupráci 

se se se 

se 

Skupinou Skupinou Skupinou 

Skupinou 

STING, STING, STING, 

STING, 

kde kde kde 

kde 

pracovala pracovala pracovala 

pracovala 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

administrátora administrátora administrátora 

administrátora 

výkupů výkupů výkupů 

výkupů 

až až až 

až 

do do do 

do 

roku roku roku 

roku 

2020. 2020. 2020. 

2020. 

Následně Následně Následně 

Následně 

přestoupila přestoupila přestoupila 

přestoupila 

nnn

n

a a a 

a 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

ododod

od

dělení dělení dělení 

dělení 

a zde a zde a zde 

a zde 

ažažaž

až

   

 

doposdoposdopos

dopos

ud ud ud 

ud 

zastřešzastřešzastřeš

zastřeš

uje uje uje 

uje 

platby a platby a platby a 

platby a 

ooo

o

blast blast blast 

blast 

GDPR GDPR GDPR 

GDPR 

pro společnosti pro společnosti pro společnosti 

pro společnosti 

ve ve ve 

ve 

skupinskupinskupin

skupin

ěěě

ě

   

 

STING.STING.STING.

STING.



999

9

Fond, jako Fond, jako Fond, jako 

Fond, jako 

sususu

su

bjekt veřebjekt veřebjekt veře

bjekt veře

jnjnjn

jn

ého zájmu ého zájmu ého zájmu 

ého zájmu 

ve smyslu ust. ve smyslu ust. ve smyslu ust. 

ve smyslu ust. 

§ 1a § 1a § 1a 

§ 1a 

písm. a) písm. a) písm. a) 

písm. a) 

ve spojení sve spojení sve spojení s

ve spojení s

   

 

ust. § ust. § ust. § 

ust. § 

19a odst. 19a odst. 19a odst. 

19a odst. 

1 Zákona o 1 Zákona o 1 Zákona o 

1 Zákona o 

účetnictvíúčetnictvíúčetnictví

účetnictví

   

 

zřídil zřídil zřídil 

zřídil 

ke ke ke 

ke 

dni dni dni 

dni 

28. 28. 28. 

28. 

12. 12. 12. 

12. 

2015 2015 2015 

2015 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit. audit. audit. 

audit. 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

zejmzejmzejm

zejm

éna éna éna 

éna 

sss

s

leduje leduje leduje 

leduje 

účinnúčinnúčinn

účinn

ost ost ost 

ost 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

systémusystémusystému

systému

   

 

řízení rizik, řízení rizik, řízení rizik, 

řízení rizik, 

účinnoúčinnoúčinno

účinno

st vnitřního st vnitřního st vnitřního 

st vnitřního 

auditu a auditu a auditu a 

auditu a 

jeho funkční nezávislost, sleduje jeho funkční nezávislost, sleduje jeho funkční nezávislost, sleduje 

jeho funkční nezávislost, sleduje 

postup sestavování účetní postup sestavování účetní postup sestavování účetní 

postup sestavování účetní 

závěrky Fonduzávěrky Fonduzávěrky Fondu

závěrky Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

předklápředklápředklá

předklá

dá dá dá 

dá 

řídřídříd

říd

icímu icímu icímu 

icímu 

nebo nebo nebo 

nebo 

kkk

k

ontroontroontro

ontro

lnímu lnímu lnímu 

lnímu 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

k k k 

k 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

ininin

in

tegtegteg

teg

rity rity rity 

rity 

systémů systémů systémů 

systémů 

úúú

ú

četnictví četnictví četnictví 

četnictví 

aaa

a

   

 

finančního výkaznfinančního výkaznfinančního výkazn

finančního výkazn

ictví. Dále doporučuje auditora kontrolnímu orgánu s tím, že ictví. Dále doporučuje auditora kontrolnímu orgánu s tím, že ictví. Dále doporučuje auditora kontrolnímu orgánu s tím, že 

ictví. Dále doporučuje auditora kontrolnímu orgánu s tím, že 

toto doporutoto doporutoto doporu

toto doporu

čení řádně odůvodní.čení řádně odůvodní.čení řádně odůvodní.

čení řádně odůvodní.

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

se se se 

se 

sss

s

kládá kládá kládá 

kládá 

ze ze ze 

ze 

tří tří tří 

tří 

členů, členů, členů, 

členů, 

volených volených volených 

volených 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

nově nově nově 

nově 

navržení navržení navržení 

navržení 

členovčlenovčlenov

členov

é é é 

é 

výboru výboru výboru 

výboru 

propropro

pro

   

 

audit splnaudit splnaudit spln

audit spln

ili ili ili 

ili 

zákonné pzákonné pzákonné p

zákonné p

odmínky pro jmenovánodmínky pro jmenovánodmínky pro jmenován

odmínky pro jmenován

í do výboí do výboí do výbo

í do výbo

ru pro audit sru pro audit sru pro audit s

ru pro audit s

tanovené ust.tanovené ust.tanovené ust.

tanovené ust.

 § 44 Zákona o a § 44 Zákona o a § 44 Zákona o a

 § 44 Zákona o a

uditorech. Nauditorech. Nauditorech. Na

uditorech. Na

   

 

svém svém svém 

svém 

prvním prvním prvním 

prvním 

zasedánzasedánzasedán

zasedán

í í í 

í 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

si si si 

si 

jeho jeho jeho 

jeho 

novnovnov

nov

ě zvě zvě zv

ě zv

olení olení olení 

olení 

členové členové členové 

členové 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Taťána Taťána Taťána 

Taťána 

Cieslarová Cieslarová Cieslarová 

Cieslarová 

a a a 

a 

Jana Jana Jana 

Jana 

KrzemieňováKrzemieňováKrzemieňová

Krzemieňová

   

 

zvolili za předsedkyzvolili za předsedkyzvolili za předsedky

zvolili za předsedky

ni Mgr. Pavlu Henzelovoni Mgr. Pavlu Henzelovoni Mgr. Pavlu Henzelovo

ni Mgr. Pavlu Henzelovo

u. Předsu. Předsu. Předs

u. Předs

eda svolává a eda svolává a eda svolává a 

eda svolává a 

řídí zasedání výbřídí zasedání výbřídí zasedání výb

řídí zasedání výb

oru pro audit.oru pro audit.oru pro audit.

oru pro audit.

   

 

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

audaudaud

aud

it it it 

it 

je je je 

je 

schopný schopný schopný 

schopný 

usnášusnášusnáš

usnáš

et et et 

et 

se, se, se, 

se, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

na na na 

na 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadponadponadpo

nadpo

loviční loviční loviční 

loviční 

vvv

v

ětšina ětšina ětšina 

ětšina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetípřijetípřijetí

přijetí

   

 

usnesení usnesení usnesení 

usnesení 

je je je 

je 

zapotřebzapotřebzapotřeb

zapotřeb

í, abí, abí, ab

í, ab

y pro y pro y pro 

y pro 

ně ně ně 

ně 

hlasovala hlasovala hlasovala 

hlasovala 

nadpoloviční nadpoloviční nadpoloviční 

nadpoloviční 

přítomných přítomných přítomných 

přítomných 

členů členů členů 

členů 

výbovýbovýbo

výbo

ru proru proru pro

ru pro

 audit.  audit.  audit. 

 audit. 

KaždýKaždýKaždý

Každý

   

 

ččč

č

len len len 

len 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro audit má jedpro audit má jedpro audit má jed

pro audit má jed

en hlas. en hlas. en hlas. 

en hlas. 

   

 

Všichni členové audVšichni členové audVšichni členové aud

Všichni členové aud

itního výboru byli zitního výboru byli zitního výboru byli z

itního výboru byli z

voleni do svých funkcí na obvoleni do svých funkcí na obvoleni do svých funkcí na ob

voleni do svých funkcí na ob

dobí 5 let dne 10. 3. 2023dobí 5 let dne 10. 3. 2023dobí 5 let dne 10. 3. 2023

dobí 5 let dne 10. 3. 2023

   

 

1.5.1.5.1.5.

1.5.

   

 

Politika rozPolitika rozPolitika roz

Politika roz

manitosti Fondu manitosti Fondu manitosti Fondu 

manitosti Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

vztvztvzt

vzt

ahu ahu ahu 

ahu 

k k k 

k 

členovi předsčlenovi předsčlenovi předs

členovi předs

tatata

ta

venstva,venstva,venstva,

venstva,

   

 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

radě radě radě 

radě 

a a a 

a 

vývývý

vý

boru boru boru 

boru 

pro pro pro 

pro 

audaudaud

aud

it it it 

it 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

žádžádžád

žád

nou nou nou 

nou 

specispecispeci

speci

fickou politikufickou politikufickou politiku

fickou politiku

   

 

rozmanitosti. rozmanitosti. rozmanitosti. 

rozmanitosti. 

DůvDůvDův

Dův

odem odem odem 

odem 

je je je 

je 

především spředevším spředevším s

především s

kutečnost, kutečnost, kutečnost, 

kutečnost, 

že vže vže v

že v

olba olba olba 

olba 

těchto orgántěchto orgántěchto orgán

těchto orgán

ů ů ů 

ů 

je v je v je v 

je v 

půspůspůs

půs

obnosti valné obnosti valné obnosti valné 

obnosti valné 

hromadhromadhromad

hromad

y Fony Fony Fon

y Fon

du,du,du,

du,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pročež pročež pročež 

pročež 

toto toto toto 

toto 

rozhodnurozhodnurozhodnu

rozhodnu

tí tí tí 

tí 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

zásadě zásadě zásadě 

zásadě 

ovlivnit. ovlivnit. ovlivnit. 

ovlivnit. 

FondFondFond

Fond

   

 

se se se 

se 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hlásí hlásí hlásí 

hlásí 

k k k 

k 

dodržododržododržo

dodržo

vání vání vání 

vání 

zásadzásadzásad

zásad

   

 

nediskriminace nediskriminace nediskriminace 

nediskriminace 

a a a 

a 

rovrovrov

rov

ného ného ného 

ného 

zacházenzacházenzacházen

zacházen

í í í 

í 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

to, to, to, 

to, 

aby aby aby 

aby 

ooo

o

rgány rgány rgány 

rgány 

byly obyly obyly o

byly o

bsazovány bsazovány bsazovány 

bsazovány 

osobosobosob

osob

ami, ami, ami, 

ami, 

jejichž odjejichž odjejichž od

jejichž od

borné borné borné 

borné 

znalosznalosznalos

znalos

tititi

ti

   

 

a zkušenosa zkušenosa zkušenos

a zkušenos

ti svědčí oti svědčí oti svědčí o

ti svědčí o

   

 

jejich způsjejich způsjejich způs

jejich způs

obilosti k řádnému vobilosti k řádnému vobilosti k řádnému v

obilosti k řádnému v

ýkonu funkce.ýkonu funkce.ýkonu funkce.

ýkonu funkce.

   

 

1.6.1.6.1.6.

1.6.

   

 

Dceřiné společnosDceřiné společnosDceřiné společnos

Dceřiné společnos

tititi

ti

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

KREDIT FINANCEKREDIT FINANCEKREDIT FINANCE

KREDIT FINANCE

, s.r.o., s.r.o., s.r.o.

, s.r.o.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

1. máje 5401. máje 5401. máje 540

1. máje 540

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

739 61 739 61 739 61 

739 61 

Velikost majetkové účasti Velikost majetkové účasti Velikost majetkové účasti 

Velikost majetkové účasti 

a hlasova hlasova hlasov

a hlasov

acích práv:acích práv:acích práv:

acích práv:

   

 

   

 

   

 

100 % 100 % 100 % 

100 % 

   

 

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

:::

:

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

(od 10. (od 10. (od 10. 

(od 10. 

11.11.11.

11.

 2014) 2014) 2014)

 2014)

   

 

   

 

   

 

narozen 18. narozen 18. narozen 18. 

narozen 18. 

12.12.12.

12.

   

 

197419741974

1974

   

 

   

 

bytem: Vendryně 39, 739 61 bytem: Vendryně 39, 739 61 bytem: Vendryně 39, 739 61 

bytem: Vendryně 39, 739 61 

VendryněVendryněVendryně

Vendryně

   

 

   

 

Funkce: Funkce: Funkce: 

Funkce: 

jednatel jednatel jednatel 

jednatel 

Způsob jZpůsob jZpůsob j

Způsob j

ednání:ednání:ednání:

ednání:

   

 

jednatel jedná zajednatel jedná zajednatel jedná za

jednatel jedná za

 společnost  společnost  společnost 

 společnost 

vvv

v

   

 

plném rozsahplném rozsahplném rozsah

plném rozsah

u samosu samosu samos

u samos

tatnětatnětatně

tatně

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ZZZ

Z

ásady ásady ásady 

ásady 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kontroly kontroly kontroly 

kontroly 

a a a 

a 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

kkk

k

   

 

rizikům rizikům rizikům 

rizikům 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

kkk

k

 procesu  procesu  procesu 

 procesu 

výkaznictvívýkaznictvívýkaznictví

výkaznictví

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ususus

us

t. § t. § t. § 

t. § 

23a 23a 23a 

23a 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

popopo

po

užil užil užil 

užil 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standstandstand

stand

ardy ardy ardy 

ardy 

harmonizované harmonizované harmonizované 

harmonizované 

evropskýevropskýevropský

evropský

mmm

m

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právem právem právem 

právem 

pro pro pro 

pro 

sss

s

estavení estavení estavení 

estavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

ke ke ke 

ke 

DnDnDn

Dn

i i i 

i 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

ÚčetnictvÚčetnictvÚčetnictv

Účetnictv

í í í 

í 

a a a 

a 

výkavýkavýka

výka

znictví znictví znictví 

znictví 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

kromě kromě kromě 

kromě 

všeobecnvšeobecnvšeobecn

všeobecn

ěěě

ě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závaznýchzávaznýchzávazných

závazných

   

 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

upraveno upraveno upraveno 

upraveno 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

soustavou soustavou soustavou 

soustavou 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

a a a 

a 

metodických metodických metodických 

metodických 

pospospos

pos

tupů, tupů, tupů, 

tupů, 

plněplněplně

plně

   

 

respektujících obecně závrespektujících obecně závrespektujících obecně záv

respektujících obecně záv

azné účetní předpazné účetní předpazné účetní předp

azné účetní předp

isy a staisy a staisy a sta

isy a sta

ndardy. ndardy. ndardy. 

ndardy. 

   

 

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

do do do 

do 

účetního účetního účetního 

účetního 

syssyssys

sys

tému tému tému 

tému 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

přísnpřísnpřísn

přísn

ě ě ě 

ě 

řízen řízen řízen 

řízen 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

pouze pouze pouze 

pouze 

oprávněným oprávněným oprávněným 

oprávněným 

osobosobosob

osob

ám. ám. ám. 

ám. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

ddd

d

oklady oklady oklady 

oklady 

jsjsjs

js

ououou

ou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schválení schválení schválení 

schválení 

oprávněnýoprávněnýoprávněný

oprávněný

mi mi mi 

mi 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

způsob způsob způsob 

způsob 

schvalování schvalování schvalování 

schvalování 

je je je 

je 

upraven upraven upraven 

upraven 

vnitřním předpisem. vnitřním předpisem. vnitřním předpisem. 

vnitřním předpisem. 

Platební styk Platební styk Platební styk 

Platební styk 

je oddělen je oddělen je oddělen 

je oddělen 

od od od 

od 

zpzpzp

zp

racování racování racování 

racování 

účetnictví a účetnictví a účetnictví a 

účetnictví a 

provádprovádprovád

provád

ění ění ění 

ění 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

transtranstrans

trans

akcí, veškeréakcí, veškeréakcí, veškeré

akcí, veškeré

   

 

   

 

platby platby platby 

platby 

jsou jsou jsou 

jsou 

provprovprov

prov

áděny áděny áděny 

áděny 

oddělením oddělením oddělením 

oddělením 

vypořádání. vypořádání. vypořádání. 

vypořádání. 

Tento Tento Tento 

Tento 

zpzpzp

zp

ůsob ůsob ůsob 

ůsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezuje zamezuje zamezuje 

zamezuje 

potencionpotencionpotencion

potencion

ální ální ální 

ální 

možnomožnomožno

možno

sti, sti, sti, 

sti, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

bybyby

by

   

 



101010

10

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osoba osoba osoba 

osoba 

provedla provedla provedla 

provedla 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

obchodobchodobchod

obchod

ního ního ního 

ního 

vztahu, vztahu, vztahu, 

vztahu, 

zaúčtovala zaúčtovala zaúčtovala 

zaúčtovala 

zzz

z

   

 

něho něho něho 

něho 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

účetní účetní účetní 

účetní 

operace operace operace 

operace 

aaa

a

   

 

současně psoučasně psoučasně p

současně p

rovedla platburovedla platburovedla platbu

rovedla platbu

 ve prospěch obch ve prospěch obch ve prospěch obch

 ve prospěch obch

odního partnera. odního partnera. odního partnera. 

odního partnera. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrola Kontrola Kontrola 

Kontrola 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

a a a 

a 

úplnosti úplnosti úplnosti 

úplnosti 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

prováděna prováděna prováděna 

prováděna 

veveve

ve

   

 

dvou dvou dvou 

dvou 

úrovúrovúrov

úrov

ních ních ních 

ních 

–––

–

   

 

interně,interně,interně,

interně,

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systému, systému, systému, 

systému, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

externího externího externího 

externího 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

který který který 

který 

ovovov

ov

ěřuje ěřuje ěřuje 

ěřuje 

ročníročníroční

roční

   

 

účetní závěrku Foúčetní závěrku Foúčetní závěrku Fo

účetní závěrku Fo

ndu. Interní kndu. Interní kndu. Interní k

ndu. Interní k

ontrola vontrola vontrola v

ontrola v

   

 

rámci kontrorámci kontrorámci kontro

rámci kontro

lního a řídícího syslního a řídícího syslního a řídícího sys

lního a řídícího sys

tému zahrnuje jedtému zahrnuje jedtému zahrnuje jed

tému zahrnuje jed

nak činnosnak činnosnak činnos

nak činnos

ti vnitřního ti vnitřního ti vnitřního 

ti vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

řadu řadu řadu 

řadu 

kokoko

ko

ntrolních ntrolních ntrolních 

ntrolních 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

prováděnýchprováděnýchprováděných

prováděných

   

 

kontinuálně (nkontinuálně (nkontinuálně (n

kontinuálně (n

apř. apř. apř. 

apř. 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

zaúčtovaného szaúčtovaného szaúčtovaného s

zaúčtovaného s

tavu tavu tavu 

tavu 

majetku majetku majetku 

majetku 

nanana

na

   

 

operativní evidenci operativní evidenci operativní evidenci 

operativní evidenci 

majetku,majetku,majetku,

majetku,

 inventarizace, inventarizace, inventarizace,

 inventarizace,

   

 

kontrola čtyř kontrola čtyř kontrola čtyř 

kontrola čtyř 

očí apod.), vočí apod.), vočí apod.), v

očí apod.), v

   

 

rámci, kterých rámci, kterých rámci, kterých 

rámci, kterých 

je proces je proces je proces 

je proces 

kontrolykontrolykontroly

kontroly

 průběžně průběžně průběžně

 průběžně

   

 

vyhodnocovánvyhodnocovánvyhodnocován

vyhodnocován

. . . 

. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Kodex řízení a správy Kodex řízení a správy Kodex řízení a správy 

Kodex řízení a správy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijal přijal přijal 

přijal 

sososo

so

ubor ubor ubor 

ubor 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

schválenýchschválenýchschválených

schválených

   

 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

TTT

T

yyy

y

to to to 

to 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předppředppředp

předp

isy isy isy 

isy 

vycházvycházvycház

vycház

ejí ejí ejí 

ejí 

z z z 

z 

požadavpožadavpožadav

požadav

ků ků ků 

ků 

stanstanstan

stan

ovených všeobecně závaznými práovených všeobecně závaznými práovených všeobecně závaznými prá

ovených všeobecně závaznými prá

vnvnvn

vn

ími přími přími př

ími př

edpisedpisedpis

edpis

y, y, y, 

y, 

vvv

v

četně právních četně právních četně právních 

četně právních 

předpisů Evropské předpisů Evropské předpisů Evropské 

předpisů Evropské 

uuu

u

nie, jnie, jnie, j

nie, j

sss

s

ou ou ou 

ou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pravidelně pravidelně pravidelně 

pravidelně 

aktuaktuaktu

aktu

alizovány alizovány alizovány 

alizovány 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

ředkládány ředkládány ředkládány 

ředkládány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

RovněžRovněžRovněž

Rovněž

   

 

podléhajpodléhajpodléhaj

podléhaj

í í í 

í 

interní interní interní 

interní 

konkonkon

kon

trole trole trole 

trole 

CCC

C

ompliance ompliance ompliance 

ompliance 

aaa

a

   

 

vnitřnvnitřnvnitřn

vnitřn

íhoíhoího

ího

   

 

auditu. Mezi tytoauditu. Mezi tytoauditu. Mezi tyto

auditu. Mezi tyto

 vnitřní předpisy vnitřní předpisy vnitřní předpisy

 vnitřní předpisy

 patří mj. organiza patří mj. organiza patří mj. organiza

 patří mj. organiza

ční řád, který je zákční řád, který je zákční řád, který je zák

ční řád, který je zák

ladnladnladn

ladn

í normou řízení a sí normou řízení a sí normou řízení a s

í normou řízení a s

právy Fondu.právy Fondu.právy Fondu.

právy Fondu.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby Ostatní vedoucí osoby 

Ostatní vedoucí osoby 

FFF

F

ondu a portfolio manažerondu a portfolio manažerondu a portfolio manažer

ondu a portfolio manažer

   

 

   

 

4.1.4.1.4.1.

4.1.

   

 

Ostatní vedoOstatní vedoOstatní vedo

Ostatní vedo

ucíucíucí

ucí

 osoby osoby osoby

 osoby

   

 

   

 

Mimo člena předstaMimo člena předstaMimo člena předsta

Mimo člena předsta

venstva mají funkci vvenstva mají funkci vvenstva mají funkci v

venstva mají funkci v

edoucí osobyedoucí osobyedoucí osoby

edoucí osoby

 ve Fonfu níže uvedené os ve Fonfu níže uvedené os ve Fonfu níže uvedené os

 ve Fonfu níže uvedené os

oby:oby:oby:

oby:

   

 

Generální ředitelkaGenerální ředitelkaGenerální ředitelka

Generální ředitelka

   

 

   

 

pověřená řízením rizikpověřená řízením rizikpověřená řízením rizik

pověřená řízením rizik

   

 

Marie SzlauerováMarie SzlauerováMarie Szlauerová

Marie Szlauerová

   

 

(od 2.11.2015)(od 2.11.2015)(od 2.11.2015)

(od 2.11.2015)

   

 

   

 

   

 

narozena: 26. 4.1978narozena: 26. 4.1978narozena: 26. 4.1978

narozena: 26. 4.1978

   

 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

GGG

G

enerální ředitel disponenerální ředitel disponenerální ředitel dispon

enerální ředitel dispon

uje předchozím souuje předchozím souuje předchozím sou

uje předchozím sou

hlasem ČNB k výkohlasem ČNB k výkohlasem ČNB k výko

hlasem ČNB k výko

nu své funkce.nu své funkce.nu své funkce.

nu své funkce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Svou Svou Svou 

Svou 

profesnprofesnprofesn

profesn

í í í 

í 

praxi praxi praxi 

praxi 

zazaza

za

počala počala počala 

počala 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997 1997 1997 

1997 

vvv

v

e e e 

e 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

SSS

S

TING, TING, TING, 

TING, 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o.,o.,o.,

o.,

   

 

kde kde kde 

kde 

ododod

od

   

 

roku roku roku 

roku 

200320032003

2003

   

 

působilapůsobilapůsobila

působila

 na p na p na p

 na p

ozici ozici ozici 

ozici 

regionálního regionálního regionálního 

regionálního 

manažmanažmanaž

manaž

era. era. era. 

era. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2008 2008 2008 

2008 

byla byla byla 

byla 

ředitelkou ředitelkou ředitelkou 

ředitelkou 

vvv

v

e se se s

e s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCE, FINANCE, FINANCE, 

FINANCE, 

sss

s

. . . 

. 

r. r. r. 

r. 

o.o.o.

o.

   

 

Od roku 2013 Od roku 2013 Od roku 2013 

Od roku 2013 

zazaza

za

stává funstává funstává fun

stává fun

kci manažerky řízení rizik Realitní akci manažerky řízení rizik Realitní akci manažerky řízení rizik Realitní a

kci manažerky řízení rizik Realitní a

 investiční s investiční s investiční s

 investiční s

kupiny STING.kupiny STING.kupiny STING.

kupiny STING.

   

 

4.2.4.2.4.2.

4.2.

   

 

Portfolio manPortfolio manPortfolio man

Portfolio man

ažeražeražer

ažer

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

   

 

   

 

narozen: narozen: narozen: 

narozen: 

18.18.18.

18.

   

 

12.12.12.

12.

 197 197 197

 197

4 4 4 

4 

   

 

vzdělání: středovzdělání: středovzdělání: středo

vzdělání: středo

školskéškolskéškolské

školské

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Osoby s Osoby s Osoby s 

Osoby s 

řídící pravomocířídící pravomocířídící pravomocí

řídící pravomocí

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

   

 

Člen představensČlen představensČlen představens

Člen představens

tvtvtv

tv

a a a 

a 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

1. 2021 do 31. 12. 21. 2021 do 31. 12. 21. 2021 do 31. 12. 2

1. 2021 do 31. 12. 2

022)022)022)

022)

   

 

   

 

   

 

narozen: 18.12.1974narozen: 18.12.1974narozen: 18.12.1974

narozen: 18.12.1974

   

 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

   

 

Předseda dozorčí raPředseda dozorčí raPředseda dozorčí ra

Předseda dozorčí ra

dy:dy:dy:

dy:

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

TaťánTaťánTaťán

Taťán

a Cieslarová FCCAa Cieslarová FCCAa Cieslarová FCCA

a Cieslarová FCCA

   

 

(od 2(od 2(od 2

(od 2

. . . 

. 

11. 20215 d11. 20215 d11. 20215 d

11. 20215 d

o 31. 12. 2022)o 31. 12. 2022)o 31. 12. 2022)

o 31. 12. 2022)

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

GabGabGab

Gab

riela Zarembováriela Zarembováriela Zarembová

riela Zarembová

   

 

(od 1. 1. (od 1. 1. (od 1. 1. 

(od 1. 1. 

202202202

202

0 d0 d0 d

0 d

o 31. 12. 2022o 31. 12. 2022o 31. 12. 2022

o 31. 12. 2022

)))

)

   

 

   

 

Generální ředitelka:Generální ředitelka:Generální ředitelka:

Generální ředitelka:

   

 

Marie SzlauerováMarie SzlauerováMarie Szlauerová

Marie Szlauerová

   

 

(od 2. (od 2. (od 2. 

(od 2. 

11.11.11.

11.

   

 

201520152015

2015

 do do do

 do

 31. 12. 202 31. 12. 202 31. 12. 202

 31. 12. 202

2)2)2)

2)

   

 

   

 

   

 

narozena: 26. 4.1978narozena: 26. 4.1978narozena: 26. 4.1978

narozena: 26. 4.1978

   

 

   

 

   

 

   

 



111111

11

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a prÚdaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a prÚdaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a pr

Údaje o peněžitých a nepeněžitých příjmech a pr

ininin

in

cipech odměňování cipech odměňování cipech odměňování 

cipech odměňování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

RozhodovánRozhodovánRozhodován

Rozhodován

í í í 

í 

ooo

o

   

 

ododod

od

měňování měňování měňování 

měňování 

ppp

p

racovníků racovníků racovníků 

racovníků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

náleží náleží náleží 

náleží 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

Členové Členové Členové 

Členové 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o o o 

o 

aaa

a

   

 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

vykonávají vykonávají vykonávají 

vykonávají 

svoji svoji svoji 

svoji 

činnost činnost činnost 

činnost 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

vývývý

vý

konu konu konu 

konu 

funkcfunkcfunkc

funkc

e, e, e, 

e, 

v v v 

v 

nichž nichž nichž 

nichž 

je je je 

je 

vždyvždyvždy

vždy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

upravena upravena upravena 

upravena 

i i i 

i 

jejich jejich jejich 

jejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

včetně včetně včetně 

včetně 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

jejích jejích jejích 

jejích 

složek, složek, složek, 

složek, 

nejednánejednánejedná

nejedná

---

-

li li li 

li 

se se se 

se 

o o o 

o 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce. funkce. funkce. 

funkce. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

smlouvysmlouvysmlouvy

smlouvy

   

 

včetně odměňování musvčetně odměňování musvčetně odměňování mus

včetně odměňování mus

í být schválenyí být schválenyí být schváleny

í být schváleny

 valnou hromado valnou hromado valnou hromado

 valnou hromado

u Fondu. u Fondu. u Fondu. 

u Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

zázázá

zá

sadách sadách sadách 

sadách 

a a a 

a 

principech principech principech 

principech 

odměňovodměňovodměňov

odměňov

ání ání ání 

ání 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyhotovvyhotovvyhotov

vyhotov

uje uje uje 

uje 

vvv

v

   

 

ppp

p

olitiolitioliti

oliti

ce ce ce 

ce 

odměňovodměňovodměňov

odměňov

ání ání ání 

ání 

podle podle podle 

podle 

§§§

§

 121l  121l  121l 

 121l 

ZPKT,ZPKT,ZPKT,

ZPKT,

   

 

kterou uveřejňuje na svých internetových stránkách. Fond v souladu s §kterou uveřejňuje na svých internetových stránkách. Fond v souladu s §kterou uveřejňuje na svých internetových stránkách. Fond v souladu s §

kterou uveřejňuje na svých internetových stránkách. Fond v souladu s §

   

 

121p ZPKT také vyhotovuje a121p ZPKT také vyhotovuje a121p ZPKT také vyhotovuje a

121p ZPKT také vyhotovuje a

   

 

uveřejňujeuveřejňujeuveřejňuje

uveřejňuje

   

 

na svých internetovna svých internetovna svých internetov

na svých internetov

ých stránkách zpráých stránkách zpráých stránkách zprá

ých stránkách zprá

vu ovu ovu o

vu o

   

 

odměňování. odměňování. odměňování. 

odměňování. 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů papírů papírů 

papírů 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

 majetku  majetku  majetku 

 majetku 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

či či či 

či 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu a ostatních osob sorgánu a ostatních osob sorgánu a ostatních osob s

orgánu a ostatních osob s

   

 

řídící pravomocířídící pravomocířídící pravomocí

řídící pravomocí

   

 

Martin Martin Martin 

Martin 

Zaremba Zaremba Zaremba 

Zaremba 

jako jako jako 

jako 

člen člen člen 

člen 

představenstva představenstva představenstva 

představenstva 

držel vdržel vdržel v

držel v

e e e 

e 

svém svém svém 

svém 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

celkem celkem celkem 

celkem 

1 1 1 

1 

960 960 960 

960 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

ch ch ch 

ch 

akcií akcií akcií 

akcií 

aaa

a

   

 

12 12 12 

12 

040040040

040

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií tř. akcií tř. akcií tř. 

akcií tř. 

A A A 

A 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitelka ředitelka ředitelka 

ředitelka 

Marie Marie Marie 

Marie 

SzlaSzlaSzla

Szla

uerová duerová duerová d

uerová d

ržela veržela veržela ve

ržela ve

   

 

svém vlastnsvém vlastnsvém vlastn

svém vlastn

ictví 1ictví 1ictví 1

ictví 1

   

 

400 inves400 inves400 inves

400 inves

tičníchtičníchtičních

tičních

   

 

akcií tř. B Fondu. akcií tř. B Fondu. akcií tř. B Fondu. 

akcií tř. B Fondu. 

VVV

V

   

 

majetku ostamajetku ostamajetku osta

majetku osta

tních členů dozotních členů dozotních členů dozo

tních členů dozo

rčí rady nejsou žádrčí rady nejsou žádrčí rady nejsou žád

rčí rady nejsou žád

né cenné papíry Foné cenné papíry Foné cenné papíry Fo

né cenné papíry Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

papírům papírům papírům 

papírům 

předstapředstapředsta

předsta

vujícím povujícím povujícím po

vujícím po

díl díl díl 

díl 

na na na 

na 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

nevztahují nevztahují nevztahují 

nevztahují 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

opce opce opce 

opce 

ani ani ani 

ani 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

nástroje, nástroje, nástroje, 

nástroje, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

sss

s

mluvními mluvními mluvními 

mluvními 

stranami stranami stranami 

stranami 

by by by 

by 

byli byli byli 

byli 

členové členové členové 

členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrokontrokontro

kontro

lního lního lního 

lního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebonebonebo

nebo

   

 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

by by by 

by 

byly byly byly 

byly 

uzavřeny vuzavřeny vuzavřeny v

uzavřeny v

e prospěch těchto osobe prospěch těchto osobe prospěch těchto osob

e prospěch těchto osob

. . . 

. 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Práva a povinnosti spoPráva a povinnosti spoPráva a povinnosti spo

Práva a povinnosti spo

jjj

j

ená sená sená s

ená s

 akci akci akci

 akci

emi Fondu emi Fondu emi Fondu 

emi Fondu 

Fond vydFond vydFond vyd

Fond vyd

ává dva druhy cenných papává dva druhy cenných papává dva druhy cenných pap

ává dva druhy cenných pap

írů:írů:írů:

írů:

   

 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

cencencen

cen

né né né 

né 

pappappap

pap

íry íry íry 

íry 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

vyvyvy

vy

dávány dávány dávány 

dávány 

k k k 

k 

zapisozapisozapiso

zapiso

vanému vanému vanému 

vanému 

zázázá

zá

kladnímu kladnímu kladnímu 

kladnímu 

kakaka

ka

pitálu, pitálu, pitálu, 

pitálu, 

jehož jehož jehož 

jehož 

výše výše výše 

výše 

je je je 

je 

téžtéžtéž

též

   

 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

vvv

v

   

 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

rejstříku. rejstříku. rejstříku. 

rejstříku. 

Zapisovaný Zapisovaný Zapisovaný 

Zapisovaný 

základní základní základní 

základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

činí činí činí 

činí 

222

2

   

 

100 100 100 

100 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

je je je 

je 

rozdělen rozdělen rozdělen 

rozdělen 

na na na 

na 

2 2 2 

2 

100 100 100 

100 

ksksks

ks

   

 

kusových kusových kusových 

kusových 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovjmenovjmenov

jmenov

ité ité ité 

ité 

hodnhodnhodn

hodn

oty. Všoty. Všoty. Vš

oty. Vš

echny echny echny 

echny 

zazaza

za

kladatelské kladatelské kladatelské 

kladatelské 

akcie spoleakcie spoleakcie spole

akcie spole

čnosti čnosti čnosti 

čnosti 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vydány vydány vydány 

vydány 

jako cenné papíry na jako cenné papíry na jako cenné papíry na 

jako cenné papíry na 

řad, tj. jako listiny řad, tj. jako listiny řad, tj. jako listiny 

řad, tj. jako listiny 

znznzn

zn

ějící na ějící na ějící na 

ějící na 

jméno akcionáře, a nejsou přijaty jméno akcionáře, a nejsou přijaty jméno akcionáře, a nejsou přijaty 

jméno akcionáře, a nejsou přijaty 

k obchodování na evropském k obchodování na evropském k obchodování na evropském 

k obchodování na evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Podíl Podíl Podíl 

Podíl 

na na na 

na 

zzz

z

apapap

ap

isovaném isovaném isovaném 

isovaném 

základním základním základním 

základním 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

se se se 

se 

u u u 

u 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

určí určí určí 

určí 

podle podle podle 

podle 

počtu počtu počtu 

počtu 

akcií.akcií.akcií.

akcií.

   

 

ZakladatelskéZakladatelskéZakladatelské

Zakladatelské

   

 

akcie se řídí právní úpravou akcie se řídí právní úpravou akcie se řídí právní úpravou 

akcie se řídí právní úpravou 

dle ZOK, ZISIF a dalšími dle ZOK, ZISIF a dalšími dle ZOK, ZISIF a dalšími 

dle ZOK, ZISIF a dalšími 

ppp

p

rávními předpisy a úpravou v rávními předpisy a úpravou v rávními předpisy a úpravou v 

rávními předpisy a úpravou v 

ododod

od

díle II. díle II. díle II. 

díle II. 

sss

s

tanovtanovtanov

tanov

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Práva spojená se zakladatePráva spojená se zakladatePráva spojená se zakladate

Práva spojená se zakladate

lskými akciemilskými akciemilskými akciemi

lskými akciemi

   

 

Se zakladatSe zakladatSe zakladat

Se zakladat

elskými akciemi elskými akciemi elskými akciemi 

elskými akciemi 

je spojenje spojenje spojen

je spojen

o právo akcioo právo akcioo právo akcio

o právo akcio

náře podnáře podnáře pod

náře pod

ílet se na řízenílet se na řízenílet se na řízen

ílet se na řízen

í Fondu, í Fondu, í Fondu, 

í Fondu, 

na jeho ziskuna jeho ziskuna jeho zisku

na jeho zisku

 a na  a na  a na 

 a na 

likvlikvlikv

likv

idačnímidačnímidačním

idačním

   

 

zůstatku při jeho zrušení s likvidací. zůstatku při jeho zrušení s likvidací. zůstatku při jeho zrušení s likvidací. 

zůstatku při jeho zrušení s likvidací. 

PrávPrávPráv

Práv

o na podíl na zisku o na podíl na zisku o na podíl na zisku 

o na podíl na zisku 

a na likvidačním zůstatku vzniká pouze z hospodaření a na likvidačním zůstatku vzniká pouze z hospodaření a na likvidačním zůstatku vzniká pouze z hospodaření 

a na likvidačním zůstatku vzniká pouze z hospodaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

   

 

majetkem, majetkem, majetkem, 

majetkem, 

který který který 

který 

nepocháznepocháznepocház

nepocház

í í í 

í 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

resp. resp. resp. 

resp. 

není není není 

není 

zazaza

za

řazen řazen řazen 

řazen 

do do do 

do 

žádnžádnžádn

žádn

ého ého ého 

ého 

podfondupodfondupodfondu

podfondu

. . . 

. 

SeSeSe

Se

   

 

zakladatelskými akciemi zakladatelskými akciemi zakladatelskými akciemi 

zakladatelskými akciemi 

je vždy je vždy je vždy 

je vždy 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

hlashlashlas

hlas

ovací ovací ovací 

ovací 

právoprávoprávo

právo

, , , 

, 

nestanovnestanovnestanov

nestanov

ííí

í

---

-

li li li 

li 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

jinakjinakjinak

jinak

. . . 

. 

PřevodPřevodPřevod

Převod

itelnost zakladatelských itelnost zakladatelských itelnost zakladatelských 

itelnost zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

člena člena člena 

člena 

představpředstavpředstav

představ

enstva. enstva. enstva. 

enstva. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

odkoupení na odkoupení na odkoupení na 

odkoupení na 

účet společnosti, anúčet společnosti, anúčet společnosti, an

účet společnosti, an

i žádné jiné zvláštni žádné jiné zvláštni žádné jiné zvláštn

i žádné jiné zvláštn

í prí prí pr

í pr

ávo.ávo.ávo.

ávo.

   

 

Evidence zakladatelských akcEvidence zakladatelských akcEvidence zakladatelských akc

Evidence zakladatelských akc

iíiíií

ií

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

ddd

d

ržení ržení ržení 

ržení 

akcionakcionakcion

akcion

ářů ářů ářů 

ářů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpovídají zodpovídají zodpovídají 

zodpovídají 

za za za 

za 

jejich jejich jejich 

jejich 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

svého adminissvého adminissvého adminis

svého adminis

trátora, tj. AMISTA IS, vede trátora, tj. AMISTA IS, vede trátora, tj. AMISTA IS, vede 

trátora, tj. AMISTA IS, vede 

evidenci majitelů zakevidenci majitelů zakevidenci majitelů zak

evidenci majitelů zak

ladatelských aladatelských aladatelských a

ladatelských a

kcií v seznamu akcionářů.kcií v seznamu akcionářů.kcií v seznamu akcionářů.

kcií v seznamu akcionářů.

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcakcakc

akc

ieieie

ie

   

 

–––

–

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydává vydává vydává 

vydává 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

takovému, takovému, takovému, 

takovému, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kkk

k

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

čásčásčás

čás

ti. ti. ti. 

ti. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

předstapředstapředsta

předsta

vují vují vují 

vují 

sss

s

tejné tejné tejné 

tejné 

podpodpod

pod

íly íly íly 

íly 

na na na 

na 

fondfondfond

fond

ovém ovém ovém 

ovém 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InvestičnInvestičnInvestičn

Investičn

í í í 

í 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

vyvyvy

vy

dávány dávány dávány 

dávány 

jakojakojako

jako

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

kusové, kusové, kusové, 

kusové, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bbb

b

ez ez ez 

ez 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. . . 

. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydány vydány vydány 

vydány 

jako jako jako 

jako 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

cenné cenné cenné 

cenné 

ppp

p

apíry apíry apíry 

apíry 

znějící na jméno invesznějící na jméno invesznějící na jméno inves

znějící na jméno inves

tora.tora.tora.

tora.

   

 

Fond vydFond vydFond vyd

Fond vyd

ává dvě třídy investičních ává dvě třídy investičních ává dvě třídy investičních 

ává dvě třídy investičních 

akcií, investiční aakcií, investiční aakcií, investiční a

akcií, investiční a

kcie tř. A a investičnkcie tř. A a investičnkcie tř. A a investičn

kcie tř. A a investičn

í akcie tř. B. Investiční aí akcie tř. B. Investiční aí akcie tř. B. Investiční a

í akcie tř. B. Investiční a

kcie tř. B jsou okcie tř. B jsou okcie tř. B jsou o

kcie tř. B jsou o

ddd

d

   

 

7.7.7.

7.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

2017 2017 2017 

2017 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

obchobchobch

obch

odování odování odování 

odování 

nanana

na

   

 

evroevroevro

evro

pském pském pském 

pském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza Burza Burza 

Burza 

cennýcennýcenný

cenný

ch papch papch pap

ch pap

írů Prahírů Prahírů Prah

írů Prah

a, a.a, a.a, a.

a, a.

s., aks., aks., ak

s., ak

cie třídcie třídcie tříd

cie tříd

yyy

y

   

 

A bA bA b

A b

yly yly yly 

yly 

dne dne dne 

dne 

8. 8. 8. 

8. 

12. 12. 12. 

12. 

2017 2017 2017 

2017 

z z z 

z 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í í í 

í 

na na na 

na 

regulovanregulovanregulovan

regulovan

ém trhém trhém trh

ém trh

u u u 

u 

vyřazeny. vyřazeny. vyřazeny. 

vyřazeny. 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

právprávpráv

práv

ní ní ní 

ní 

úpravou úpravou úpravou 

úpravou 

dledledle

dle

   

 

ZOK, ZISIF a ZOK, ZISIF a ZOK, ZISIF a 

ZOK, ZISIF a 

dalšdalšdalš

dalš

ími právními předpisyími právními předpisyími právními předpisy

ími právními předpisy

 a úpravou v od a úpravou v od a úpravou v od

 a úpravou v od

díle III. stanov Fdíle III. stanov Fdíle III. stanov F

díle III. stanov F

ooo

o

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Práva spojená s investPráva spojená s investPráva spojená s invest

Práva spojená s invest

ičními akciemiičními akciemiičními akciemi

ičními akciemi

   

 

S S S 

S 

ininin

in

vestičními vestičními vestičními 

vestičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojenspojenspojen

spojen

o o o 

o 

právo právo právo 

právo 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

ziskuziskuzisku

zisku

   

 

z z z 

z 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

pouze pouze pouze 

pouze 

s s s 

s 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

z z z 

z 

ininin

in

vestičnívestičnívestiční

vestiční

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním likvidačním likvidačním 

likvidačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

popopo

po

uze uze uze 

uze 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FondFondFond

Fond

u. u. u. 

u. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

jjj

j

e e e 

e 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 



121212

12

   

 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

ooo

o

dkoupení dkoupení dkoupení 

dkoupení 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

jejich jejich jejich 

jejich 

vvv

v

lastníka lastníka lastníka 

lastníka 

na na na 

na 

účet účet účet 

účet 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

odkouodkouodkou

odkou

penímpenímpením

pením

   

 

zanikají. zanikají. zanikají. 

zanikají. 

S S S 

S 

invesinvesinves

inves

tičními tičními tičními 

tičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlashlashlas

hlas

ovací ovací ovací 

ovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nestanoví nestanoví nestanoví 

nestanoví 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

ObObOb

Ob

sah sah sah 

sah 

jednotlivýchjednotlivýchjednotlivých

jednotlivých

   

 

práv práv práv 

práv 

sss

s

pojených pojených pojených 

pojených 

s s s 

s 

invesinvesinves

inves

tičními tičními tičními 

tičními 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

je je je 

je 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

odlišně odlišně odlišně 

odlišně 

pro pro pro 

pro 

jednjednjedn

jedn

otlivé otlivé otlivé 

otlivé 

třídy třídy třídy 

třídy 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

uvedenouvedenouvedeno

uvedeno

   

 

v v v 

v 

kap. 5 Investičnkap. 5 Investičnkap. 5 Investičn

kap. 5 Investičn

í přílohy Statutu.í přílohy Statutu.í přílohy Statutu.

í přílohy Statutu.

   

 

Evidence investičních akciíEvidence investičních akciíEvidence investičních akcií

Evidence investičních akcií

   

 

Evidence invEvidence invEvidence inv

Evidence inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií vyakcií vyakcií vy

akcií vy

dávanýchdávanýchdávaných

dávaných

 Fond Fond Fond

 Fond

em je vedena em je vedena em je vedena 

em je vedena 

v souladv souladv soulad

v soulad

u su su s

u s

 příslušnými  příslušnými  příslušnými 

 příslušnými 

ustanoveními ZPKustanoveními ZPKustanoveními ZPK

ustanoveními ZPK

T. T. T. 

T. 

CeCeCe

Ce

nnn

n

trálnítrálnítrální

trální

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

ememem

em

isisis

is

e e e 

e 

vede vede vede 

vede 

CCC

C

entrální entrální entrální 

entrální 

depozitář depozitář depozitář 

depozitář 

cenných cenných cenných 

cenných 

ppp

p

apírů, apírů, apírů, 

apírů, 

a. a. a. 

a. 

s. s. s. 

s. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

jjj

j

sousousou

sou

   

 

tak tak tak 

tak 

evidovány evidovány evidovány 

evidovány 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ých ých ých 

ých 

účtech účtech účtech 

účtech 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

cenných cenných cenných 

cenných 

pappappap

pap

írů. írů. írů. 

írů. 

Investoři Investoři Investoři 

Investoři 

jsou jsou jsou 

jsou 

povinnpovinnpovinn

povinn

iii

i

   

 

sdělovat účastníku sdělovat účastníku sdělovat účastníku 

sdělovat účastníku 

Centrálního depozitáře Centrálního depozitáře Centrálního depozitáře 

Centrálního depozitáře 

cennýchcennýchcenných

cenných

   

 

papírů, a. papírů, a. papírů, a. 

papírů, a. 

s., s., s., 

s., 

u u u 

u 

něhož mají něhož mají něhož mají 

něhož mají 

veden veden veden 

veden 

svsvsv

sv

ůj ůj ůj 

ůj 

majetkový účet, majetkový účet, majetkový účet, 

majetkový účet, 

veškeréveškeréveškeré

veškeré

   

 

změny ve svýchzměny ve svýchzměny ve svých

změny ve svých

 identifikačních úd identifikačních úd identifikačních úd

 identifikačních úd

ajích.ajích.ajích.

ajích.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Odměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditoryOdměny účtované externími auditory

Odměny účtované externími auditory

   

 

Celková částka úCelková částka úCelková částka ú

Celková částka ú

čtovaná ze sčtovaná ze sčtovaná ze s

čtovaná ze s

trany audtrany audtrany aud

trany aud

itora za auitora za auitora za au

itora za au

dit účetní závěrky adit účetní závěrky adit účetní závěrky a

dit účetní závěrky a

 výroční z výroční z výroční z

 výroční z

právy za bprávy za bprávy za b

právy za b

ěžné účetní ěžné účetní ěžné účetní 

ěžné účetní 

období bobdobí bobdobí b

období b

ylaylayla

yla

   

 

dle smlouvy dle smlouvy dle smlouvy 

dle smlouvy 

216216216

216

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Dividendová politika Dividendová politika Dividendová politika 

Dividendová politika 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond neuplatňFond neuplatňFond neuplatň

Fond neuplatň

uje ani nedeklaruje žuje ani nedeklaruje žuje ani nedeklaruje ž

uje ani nedeklaruje ž

ádnou divádnou divádnou div

ádnou div

idendovou politiku ve sidendovou politiku ve sidendovou politiku ve s

idendovou politiku ve s

myslu stanmyslu stanmyslu stan

myslu stan

ovení poměru zisku vovení poměru zisku vovení poměru zisku v

ovení poměru zisku v

yplacenéhoyplacenéhoyplaceného

yplaceného

   

 

akcionářům a zisakcionářům a zisakcionářům a zis

akcionářům a zis

ku zadrženého, anku zadrženého, anku zadrženého, an

ku zadrženého, an

i nečiní takové odhi nečiní takové odhi nečiní takové odh

i nečiní takové odh

ady do budoucna.ady do budoucna.ady do budoucna.

ady do budoucna.

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

k k k 

k 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

vyvyvy

vy

placena placena placena 

placena 

žádná žádná žádná 

žádná 

dividenda. dividenda. dividenda. 

dividenda. 

V V V 

V 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nemá nemá nemá 

nemá 

vvv

v

   

 

plánu vyplácet divplánu vyplácet divplánu vyplácet div

plánu vyplácet div

idendy.idendy.idendy.

idendy.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Významná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízeníVýznamná soudní a rozhodčí řízení

Významná soudní a rozhodčí řízení

   

 

V V V 

V 

Účetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí říÚčetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí říÚčetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí ří

Účetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí ří

zení, která mohla mít nebo v zení, která mohla mít nebo v zení, která mohla mít nebo v 

zení, která mohla mít nebo v 

nedávnnedávnnedávn

nedávn

é é é 

é 

minulosti měla minulosti měla minulosti měla 

minulosti měla 

významný vvýznamný vvýznamný v

významný v

liv na finanční situaci nebo zisliv na finanční situaci nebo zisliv na finanční situaci nebo zis

liv na finanční situaci nebo zis

kovost Fondu.kovost Fondu.kovost Fondu.

kovost Fondu.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu Struktura vlastního kapitálu 

Struktura vlastního kapitálu 

FFF

F

ondu a dceřiných sondu a dceřiných sondu a dceřiných s

ondu a dceřiných s

ppp

p

olečnostíolečnostíolečností

olečností

   

 

Struktura vlasStruktura vlasStruktura vlas

Struktura vlas

tního kapitálu Fondutního kapitálu Fondutního kapitálu Fondu

tního kapitálu Fondu

 je uvedena v je uvedena v je uvedena v

 je uvedena v

   

 

účetní závěrce, která je núčetní závěrce, která je núčetní závěrce, která je n

účetní závěrce, která je n

edílnou souedílnou souedílnou sou

edílnou sou

částí této výčástí této výčástí této vý

částí této vý

roční zprávy.roční zprávy.roční zprávy.

roční zprávy.

   

 

Cenné papíry vCenné papíry vCenné papíry v

Cenné papíry v

ydávané Fondem:ydávané Fondem:ydávané Fondem:

ydávané Fondem:

   

 

DruhDruhDruh

Druh

Zakladatelské akcieZakladatelské akcieZakladatelské akcie

Zakladatelské akcie

   

 

Investiční akciInvestiční akciInvestiční akci

Investiční akci

e (třída A)e (třída A)e (třída A)

e (třída A)

   

 

Investiční akciInvestiční akciInvestiční akci

Investiční akci

e (třída B)e (třída B)e (třída B)

e (třída B)

   

 

ISINISINISIN

ISIN

CZ0008041803CZ0008041803CZ0008041803

CZ0008041803

   

 

CZ0008042876CZ0008042876CZ0008042876

CZ0008042876

   

 

FormaFormaForma

Forma

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na ie na ie na 

ie na 

jménojménojméno

jméno

   

 

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na jménoie na jménoie na jméno

ie na jméno

   

 

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na jménoie na jménoie na jméno

ie na jméno

   

 

PodobaPodobaPodoba

Podoba

ListinnéListinnéListinné

Listinné

   

 

ZaknihovZaknihovZaknihov

Zaknihov

anéanéané

ané

   

 

ZaknihovZaknihovZaknihov

Zaknihov

anéanéané

ané

   

 

Jmenovitá Jmenovitá Jmenovitá 

Jmenovitá 

hodnothodnothodnot

hodnot

a a a 

a 

Bez jmenovitéBez jmenovitéBez jmenovité

Bez jmenovité

   

 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

Bez jmenovitéBez jmenovitéBez jmenovité

Bez jmenovité

 hodnoty hodnoty hodnoty

 hodnoty

   

 

Bez jmenovitéBez jmenovitéBez jmenovité

Bez jmenovité

 hodnoty hodnoty hodnoty

 hodnoty

   

 

Podíl na zapisoPodíl na zapisoPodíl na zapiso

Podíl na zapiso

vaném základním kapitálvaném základním kapitálvaném základním kapitál

vaném základním kapitál

uuu

u

 (%)  (%)  (%) 

 (%) 

100100100

100

   

 

Počet emitPočet emitPočet emit

Počet emit

ovaných akcií v oběhu kovaných akcií v oběhu kovaných akcií v oběhu k

ovaných akcií v oběhu k

e e e 

e 

konci konci konci 

konci 

ÚčetníhoÚčetníhoÚčetního

Účetního

 období období období

 období

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

2 1002 1002 100

2 100

12 90012 90012 900

12 900

36 60036 60036 600

36 600

Počet akcPočet akcPočet akc

Počet akc

ií vydaných v Účetním obdobíií vydaných v Účetním obdobíií vydaných v Účetním období

ií vydaných v Účetním období

 (k (k (k

 (k

s)s)s)

s)

   

 

000

0

000

0

000

0

Počet akcPočet akcPočet akc

Počet akc

ií odkoupených v Účetním obdií odkoupených v Účetním obdií odkoupených v Účetním obd

ií odkoupených v Účetním obd

obíobíobí

obí

   

 

(ks)(ks)(ks)

(ks)

000

0

000

0

000

0

Počet upsanPočet upsanPočet upsan

Počet upsan

ých, dosud nesplacenýcých, dosud nesplacenýcých, dosud nesplacenýc

ých, dosud nesplacenýc

h h h 

h 

akciíakciíakcií

akcií

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

000

0

000

0

000

0

ObchodovatObchodovatObchodovat

Obchodovat

elnost elnost elnost 

elnost 
ZakladatZakladatZakladat

Zakladat

elelel

el

ské akcie nské akcie nské akcie n

ské akcie n

ebyly ebyly ebyly 

ebyly 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchodování na obchodování na obchodování na 

obchodování na 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

mmm

m

 trhu trhu trhu

 trhu

   

 
InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 akcie třídy A jsou  akcie třídy A jsou  akcie třídy A jsou 

 akcie třídy A jsou 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchodování na obchodování na obchodování na 

obchodování na 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

mmm

m

 trhu v trhu v trhu v

 trhu v

   

 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

od 8. 1.2016 do 8.od 8. 1.2016 do 8.od 8. 1.2016 do 8.

od 8. 1.2016 do 8.

12.2017 12.2017 12.2017 

12.2017 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 akcie třídy B byly  akcie třídy B byly  akcie třídy B byly 

 akcie třídy B byly 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchodování na obchodování na obchodování na 

obchodování na 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

mmm

m

 trhu v trhu v trhu v

 trhu v

 od  od  od 

 od 

7.11.20177.11.20177.11.2017

7.11.2017



131313

13

   

 

Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:

Ostatní skutečnosti:

   

 

Počet akcií Počet akcií Počet akcií 

Počet akcií 

držených držených držených 

držených 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

jako jako jako 

jako 

emitentem neboemitentem neboemitentem nebo

emitentem nebo

   

 

jménejménejméne

jméne

m Fondum Fondum Fondu

m Fondu

 jako jako jako

 jako

 emitenta,  emitenta,  emitenta, 

 emitenta, 

nebo vnebo vnebo v

nebo v

 držení  držení  držení 

 držení 

jeho jeho jeho 

jeho 

dceřinýchdceřinýchdceřiných

dceřiných

   

 

společností: 0společností: 0společností: 0

společností: 0

   

 

Částka všech Částka všech Částka všech 

Částka všech 

převoditelných cepřevoditelných cepřevoditelných ce

převoditelných ce

nnn

n

ných papírů, ných papírů, ných papírů, 

ných papírů, 

vyměnitelných cevyměnitelných cevyměnitelných ce

vyměnitelných ce

nnn

n

ných papírů ných papírů ných papírů 

ných papírů 

nebo cenných nebo cenných nebo cenných 

nebo cenných 

papírů s papírů s papírů s 

papírů s 

opčními opčními opčními 

opčními 

listylistylisty

listy

,,,

,

   

 

s s s 

s 

uvedením poduvedením poduvedením pod

uvedením pod

mínek pro převod, výměnu nmínek pro převod, výměnu nmínek pro převod, výměnu n

mínek pro převod, výměnu n

ebo upsebo upsebo ups

ebo ups

ání: 0ání: 0ání: 0

ání: 0

   

 

Skutečnosti, které nSkutečnosti, které nSkutečnosti, které n

Skutečnosti, které n

astaly po rastaly po rastaly po r

astaly po r

ozhodném dnozhodném dnozhodném dn

ozhodném dn

i:i:i:

i:

   

 

Po rozhodném dnPo rozhodném dnPo rozhodném dn

Po rozhodném dn

i nenastaly žádné skui nenastaly žádné skui nenastaly žádné sku

i nenastaly žádné sku

tečnosti, které by tečnosti, které by tečnosti, které by 

tečnosti, které by 

měly vměly vměly v

měly v

liv na počet akciíliv na počet akciíliv na počet akcií

liv na počet akcií

...

.

   

 

Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:

Dceřiné společnosti:

   

 

KREDIT FINANCE, sKREDIT FINANCE, sKREDIT FINANCE, s

KREDIT FINANCE, s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

, z, z, z

, z

ákladní kapitál: 20ákladní kapitál: 20ákladní kapitál: 20

ákladní kapitál: 20

   

 

000 tis. 000 tis. 000 tis. 

000 tis. 

Kč, vlasKč, vlasKč, vlas

Kč, vlas

tní kapitál: tní kapitál: tní kapitál: 

tní kapitál: 

50 203 50 203 50 203 

50 203 

tististis

tis

. Kč. Kč. Kč

. Kč

   

 

13.13.13.

13.

   

 

Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů Omezení převoditelnosti cenných papírů 

Omezení převoditelnosti cenných papírů 

   

 

Převoditelnost zaklaPřevoditelnost zaklaPřevoditelnost zakla

Převoditelnost zakla

datelských akcií Fonddatelských akcií Fonddatelských akcií Fond

datelských akcií Fond

u je podmíněna su je podmíněna su je podmíněna s

u je podmíněna s

ouhlasouhlasouhlas

ouhlas

em člena představensem člena představensem člena představens

em člena představens

tva. Člen předstatva. Člen předstatva. Člen předsta

tva. Člen předsta

venstva venstva venstva 

venstva 

udělí udělí udělí 

udělí 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

sss

s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

písemně písemně písemně 

písemně 

na na na 

na 

žážážá

žá

dost dost dost 

dost 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

v v v 

v 

příppříppříp

příp

adě, adě, adě, 

adě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvnabyvnabyv

nabyv

atel atel atel 

atel 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

sss

s

plňujeplňujeplňuje

plňuje

   

 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požapožapoža

poža

davky davky davky 

davky 

na na na 

na 

osobu osobu osobu 

osobu 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

sss

s

ppp

p

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

jako jako jako 

jako 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvkvkv

kv

alifikovaných alifikovaných alifikovaných 

alifikovaných 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

sss

s

tatutem, tatutem, tatutem, 

tatutem, 

jakož i jakož i jakož i 

jakož i 

obecně závaznými právobecně závaznými právobecně závaznými práv

obecně závaznými práv

ními předpisy, a ními předpisy, a ními předpisy, a 

ními předpisy, a 

to bez to bez to bez 

to bez 

zbytečného odkladu po zbytečného odkladu po zbytečného odkladu po 

zbytečného odkladu po 

jejich kontrole. jejich kontrole. jejich kontrole. 

jejich kontrole. 

SouhSouhSouh

Souh

las s las s las s 

las s 

převodempřevodempřevodem

převodem

   

 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

 akcií  akcií  akcií 

 akcií 

mezi stávmezi stávmezi stáv

mezi stáv

ajícími akcionářajícími akcionářajícími akcionář

ajícími akcionář

i je vi je vi je v

i je v

ydáványdáványdáván

ydáván

 neprodleně b neprodleně b neprodleně b

 neprodleně b

ez poez poez po

ez po

třeby kontřeby kontřeby kon

třeby kon

troly. troly. troly. 

troly. 

V případV případV případ

V případ

ě převodu ě převodu ě převodu 

ě převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

přechodu přechodu přechodu 

přechodu 

vvv

v

lastnického lastnického lastnického 

lastnického 

právprávpráv

práv

a a a 

a 

kkk

k

   

 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

popopo

po

vinen vinen vinen 

vinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečnéhzbytečnéhzbytečnéh

zbytečnéh

ooo

o

   

 

odkladu informovodkladu informovodkladu informov

odkladu informov

at Fond o změně vlastníka. Kat Fond o změně vlastníka. Kat Fond o změně vlastníka. K

at Fond o změně vlastníka. K

   

 

účinnúčinnúčinn

účinn

osti převodu akcie vosti převodu akcie vosti převodu akcie v

osti převodu akcie v

 podobě listinného cenného p podobě listinného cenného p podobě listinného cenného p

 podobě listinného cenného p

apíru vůčiapíru vůčiapíru vůči

apíru vůči

   

 

adminisadminisadminis

adminis

trátorotrátorotrátoro

trátoro

vi Fondvi Fondvi Fond

vi Fond

u se u se u se 

u se 

vyžaduje oznvyžaduje oznvyžaduje ozn

vyžaduje ozn

ámení změny ámení změny ámení změny 

ámení změny 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

íka přísíka přísíka přís

íka přís

lušné lušné lušné 

lušné 

akcie a akcie a akcie a 

akcie a 

její předložjejí předložjejí předlož

její předlož

ení adminisení adminisení adminis

ení adminis

trátorovitrátorovitrátorovi

trátorovi

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

HodláHodláHodlá

Hodlá

---

-

li li li 

li 

některý některý některý 

některý 

zzz

z

   

 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

převést převést převést 

převést 

své své své 

své 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mají mají mají 

mají 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zakladatelskýchzakladatelskýchzakladatelských

zakladatelských

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

akakak

ak

ciím ciím ciím 

ciím 

předkuppředkuppředkup

předkup

ní ní ní 

ní 

právo, právo, právo, 

právo, 

ledažledažledaž

ledaž

e e e 

e 

vlastník vlastník vlastník 

vlastník 

zaklazaklazakla

zakla

datelských datelských datelských 

datelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

zakladzakladzaklad

zaklad

atelské atelské atelské 

atelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

převádí jinému vlaspřevádí jinému vlaspřevádí jinému vlas

převádí jinému vlas

tníkovi zakladatelských atníkovi zakladatelských atníkovi zakladatelských a

tníkovi zakladatelských a

kcií.kcií.kcií.

kcií.

   

 

K pK pK p

K p

řevodu řevodu řevodu 

řevodu 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

musí musí musí 

musí 

mít mít mít 

mít 

investoinvestoinvesto

investo

r r r 

r 

(převodce) předch(převodce) předch(převodce) předch

(převodce) předch

ozí ozí ozí 

ozí 

souhlassouhlassouhlas

souhlas

   

 

člena předsčlena předsčlena předs

člena předs

tavenstva tavenstva tavenstva 

tavenstva 

FondFondFond

Fond

uuu

u

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

převodu, převodu, převodu, 

převodu, 

a a a 

a 

ttt

t

o o o 

o 

v v v 

v 

písemné písemné písemné 

písemné 

formě. formě. formě. 

formě. 

Člen Člen Člen 

Člen 

předspředspředs

předs

tavenstva tavenstva tavenstva 

tavenstva 

vydá vydá vydá 

vydá 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

sss

s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

zazaza

za

   

 

sss

s

ituace, ituace, ituace, 

ituace, 

kdkdkd

kd

yyy

y

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

plňuje plňuje plňuje 

plňuje 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

popopo

po

žadavky žadavky žadavky 

žadavky 

na na na 

na 

osobu osobu osobu 

osobu 

investora investora investora 

investora 

do do do 

do 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

cobycobycoby

coby

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

stanovenýchstanovenýchstanovených

stanovených

   

 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznýzávaznýzávazný

závazný

mi mi mi 

mi 

právními právními právními 

právními 

předpisy, předpisy, předpisy, 

předpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bezbezbez

bez

   

 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu podkladu podkladu p

odkladu p

o jeho o jeho o jeho 

o jeho 

kontrole. Souhlaskontrole. Souhlaskontrole. Souhlas

kontrole. Souhlas

 s  s  s 

 s 

převodem investičních převodem investičních převodem investičních 

převodem investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu mezi Fondu mezi Fondu mezi 

Fondu mezi 

stávajícími investostávajícími investostávajícími investo

stávajícími investo

ry jery jery je

ry je

   

 

vydáván neprodleně bez vydáván neprodleně bez vydáván neprodleně bez 

vydáván neprodleně bez 

potřeby kontroly. Omezení potřeby kontroly. Omezení potřeby kontroly. Omezení 

potřeby kontroly. Omezení 

ppp

p

řevoditelnosti investičních akcií řevoditelnosti investičních akcií řevoditelnosti investičních akcií 

řevoditelnosti investičních akcií 

sss

s

e ne ne n

e n

evztahevztahevztah

evztah

uje na uje na uje na 

uje na 

invinvinv

inv

estičníestičníestiční

estiční

   

 

akakak

ak

cie, které byly přijatycie, které byly přijatycie, které byly přijaty

cie, které byly přijaty

 k k k

 k

   

 

obchodovánobchodovánobchodován

obchodován

í na regulovaném trhu.í na regulovaném trhu.í na regulovaném trhu.

í na regulovaném trhu.

   

 

V případě V případě V případě 

V případě 

převodpřevodpřevod

převod

u nebo u nebo u nebo 

u nebo 

přecpřecpřec

přec

hodu vlastnického práva k hodu vlastnického práva k hodu vlastnického práva k 

hodu vlastnického práva k 

investičním akciím investičním akciím investičním akciím 

investičním akciím 

FonFonFon

Fon

du je jejich du je jejich du je jejich 

du je jejich 

nabnabnab

nab

yvatel povinen bez yvatel povinen bez yvatel povinen bez 

yvatel povinen bez 

zbytečného odkladu informovat Fond o změně zbytečného odkladu informovat Fond o změně zbytečného odkladu informovat Fond o změně 

zbytečného odkladu informovat Fond o změně 

vvv

v

lastníka. K úlastníka. K úlastníka. K ú

lastníka. K ú

činnočinnočinno

činno

sti převodu akcie sti převodu akcie sti převodu akcie 

sti převodu akcie 

vvv

v

 podobě listinného podobě listinného podobě listinného

 podobě listinného

 cenného cenného cenného

 cenného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administrátorovi administrátorovi administrátorovi 

administrátorovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sesese

se

   

 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

ooo

o

známení známení známení 

známení 

změny změny změny 

změny 

vlastníka vlastníka vlastníka 

vlastníka 

ppp

p

říslušné říslušné říslušné 

říslušné 

aaa

a

kcie kcie kcie 

kcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

předloženípředloženípředložení

předložení

   

 

administrátorovadministrátorovadministrátorov

administrátorov

i Fondu. Vi Fondu. Vi Fondu. V

i Fondu. V

   

 

případě, že bpřípadě, že bpřípadě, že b

případě, že b

y nabyvy nabyvy nabyv

y nabyv

atel investičních akatel investičních akatel investičních ak

atel investičních ak

cií nebyl kvalifikovancií nebyl kvalifikovancií nebyl kvalifikovan

cií nebyl kvalifikovan

ým investoremým investoremým investorem

ým investorem

 dle ust. § dle ust. § dle ust. §

 dle ust. §

   

 

272 ZISIF, k tak272 ZISIF, k tak272 ZISIF, k tak

272 ZISIF, k tak

ovovov

ov

ému nabytí se vému nabytí se vému nabytí se v

ému nabytí se v

   

 

souladusouladusouladu

souladu

 s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží. s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží. s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží.

 s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Akcionářské struktury Akcionářské struktury Akcionářské struktury 

Akcionářské struktury 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

FondFondFond

Fond

Struktura akcionStruktura akcionStruktura akcion

Struktura akcion

ářů ke Dni ocenění (zakladatelské aářů ke Dni ocenění (zakladatelské aářů ke Dni ocenění (zakladatelské a

ářů ke Dni ocenění (zakladatelské a

kcie)kcie)kcie)

kcie)

   

 

V procentechV procentechV procentech

V procentech

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

PrávníckéPrávníckéPrávnícké

Právnícké

 osoby celkem  osoby celkem  osoby celkem 

 osoby celkem 

6,676,676,67

6,67

6,676,676,67

6,67

z toho Realz toho Realz toho Real

z toho Real

itní kancelář STING s.r.o., IČO: 258itní kancelář STING s.r.o., IČO: 258itní kancelář STING s.r.o., IČO: 258

itní kancelář STING s.r.o., IČO: 258

   

 

424242

42

 625 625 625

 625

   

 

6,676,676,67

6,67

6,676,676,67

6,67

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

93,3393,3393,33

93,33

93,3393,3393,33

93,33

z toho Martz toho Martz toho Mart

z toho Mart

in Zaremba, narozen: 18. in Zaremba, narozen: 18. in Zaremba, narozen: 18. 

in Zaremba, narozen: 18. 

12.12.12.

12.

   

 

197419741974

1974

   

 

93,3393,3393,33

93,33

93,3393,3393,33

93,33



141414

14

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Vlastníci cenných papírůVlastníci cenných papírůVlastníci cenných papírů

Vlastníci cenných papírů

 se zvláštními právy se zvláštními právy se zvláštními právy

 se zvláštními právy

   

 

Fond nevydává vyjma Fond nevydává vyjma Fond nevydává vyjma 

Fond nevydává vyjma 

výše uvedených druhů výše uvedených druhů výše uvedených druhů 

výše uvedených druhů 

cenncenncenn

cenn

ých papírých papírých papír

ých papír

ůůů

ů

 žádné  žádné  žádné 

 žádné 

jiné cenné jiné cenné jiné cenné 

jiné cenné 

ppp

p

apíry, se apíry, se apíry, se 

apíry, se 

kterými by bylo kterými by bylo kterými by bylo 

kterými by bylo 

spospospo

spo

jenojenojeno

jeno

   

 

zvláštní pzvláštní pzvláštní p

zvláštní p

rávo. Se zakladatelským akciemi není spojenrávo. Se zakladatelským akciemi není spojenrávo. Se zakladatelským akciemi není spojen

rávo. Se zakladatelským akciemi není spojen

o právo no právo no právo n

o právo n

a podíl na zisku pocha podíl na zisku pocha podíl na zisku poch

a podíl na zisku poch

ázejícím zázejícím zázejícím z

ázejícím z

   

 

ininin

in

vestiční činnosvestiční činnosvestiční činnos

vestiční činnos

tititi

ti

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ale ale ale 

ale 

je je je 

je 

sss

s

   

 

nimi spnimi spnimi sp

nimi sp

ojeno ojeno ojeno 

ojeno 

právo právo právo 

právo 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ppp

p

rostřednictvrostřednictvrostřednictv

rostřednictv

ím hlasím hlasím hlas

ím hlas

ovacího ovacího ovacího 

ovacího 

práva, práva, práva, 

práva, 

které které které 

které 

je sje sje s

je s

   

 

těmito těmito těmito 

těmito 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojeno, spojeno, spojeno, 

spojeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nestanoví nestanoví nestanoví 

nestanoví 

jinjinjin

jin

ak. ak. ak. 

ak. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

spspsp

sp

ojeno ojeno ojeno 

ojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákonzákonzákon

zákon

   

 

nestanoví jinnestanoví jinnestanoví jin

nestanoví jin

ak, ale je sak, ale je sak, ale je s

ak, ale je s

   

 

nimi spojeno pnimi spojeno pnimi spojeno p

nimi spojeno p

rávo na zpětnýrávo na zpětnýrávo na zpětný

rávo na zpětný

 odkup Fondem. odkup Fondem. odkup Fondem.

 odkup Fondem.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Omezení hlasovacích práOmezení hlasovacích práOmezení hlasovacích prá

Omezení hlasovacích prá

vvv

v

   

 

Se zakSe zakSe zak

Se zak

ladatelskými akcieladatelskými akcieladatelskými akcie

ladatelskými akcie

mi Fondumi Fondumi Fondu

mi Fondu

 je vždy spo je vždy spo je vždy spo

 je vždy spo

jeno hlasovací právo, njeno hlasovací právo, njeno hlasovací právo, n

jeno hlasovací právo, n

estanovíestanovíestanoví

estanoví

---

-

li zákonli zákonli zákon

li zákon

 jinak. jinak. jinak.

 jinak.

   

 

S investičními akciemi FondS investičními akciemi FondS investičními akciemi Fond

S investičními akciemi Fond

u není spu není spu není sp

u není sp

ojeno hlasovací právojeno hlasovací právojeno hlasovací práv

ojeno hlasovací práv

o, nestanovío, nestanovío, nestanoví

o, nestanoví

---

-

li zákonli zákonli zákon

li zákon

 jinak. jinak. jinak.

 jinak.

   

 

V případě, kdyV případě, kdyV případě, kdy

V případě, kdy

 valná hromada hlasu valná hromada hlasu valná hromada hlasu

 valná hromada hlasu

je o: je o: je o: 

je o: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

změně práv spojenýzměně práv spojenýzměně práv spojený

změně práv spojený

ch s určitým druhem invch s určitým druhem invch s určitým druhem inv

ch s určitým druhem inv

estestest

est

ičních akcií; ičních akcií; ičních akcií; 

ičních akcií; 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

změně druhu nebo formy inzměně druhu nebo formy inzměně druhu nebo formy in

změně druhu nebo formy in

vestičních akcií; vestičních akcií; vestičních akcií; 

vestičních akcií; 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

další zdalší zdalší z

další z

áležitosti, pro kterou záležitosti, pro kterou záležitosti, pro kterou z

áležitosti, pro kterou z

ákon vyžaduje hlasákon vyžaduje hlasákon vyžaduje hlas

ákon vyžaduje hlas

ování podle druhu akcií; ování podle druhu akcií; ování podle druhu akcií; 

ování podle druhu akcií; 

   

 

hlasují hlasují hlasují 

hlasují 

sousousou

sou

časně akčasně akčasně ak

časně ak

cionáři, cionáři, cionáři, 

cionáři, 

kteří kteří kteří 

kteří 

vlasvlasvlas

vlas

tní tní tní 

tní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

a a a 

a 

aaa

a

kcionáři, kcionáři, kcionáři, 

kcionáři, 

ktktkt

kt

eří veří veří v

eří v

lastní lastní lastní 

lastní 

zakladzakladzaklad

zaklad

atelské akatelské akatelské ak

atelské ak

cie. cie. cie. 

cie. 

V V V 

V 

takovémtakovémtakovém

takovém

   

 

případě je spřípadě je spřípadě je s

případě je s

   

 

ininin

in

vestičními akciemi spojeno hvestičními akciemi spojeno hvestičními akciemi spojeno h

vestičními akciemi spojeno h

lasovací právo.lasovací právo.lasovací právo.

lasovací právo.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Smlouvy mezi akcionáři sSmlouvy mezi akcionáři sSmlouvy mezi akcionáři s

Smlouvy mezi akcionáři s

   

 

následkem snížení převoditelnostnásledkem snížení převoditelnostnásledkem snížení převoditelnost

následkem snížení převoditelnost

iii

i

 nebo hlasovacích práv  nebo hlasovacích práv  nebo hlasovacích práv 

 nebo hlasovacích práv 

   

 

Fondu nejsou Fondu nejsou Fondu nejsou 

Fondu nejsou 

známy známy známy 

známy 

žádnžádnžádn

žádn

é é é 

é 

smlouvy, kterésmlouvy, kterésmlouvy, které

smlouvy, které

 by  by  by 

 by 

uzavřeli akcionáři uzavřeli akcionáři uzavřeli akcionáři 

uzavřeli akcionáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a které a které a které 

a které 

by by by 

by 

současně současně současně 

současně 

mohly mít mohly mít mohly mít 

mohly mít 

za za za 

za 

nnn

n

ásledekásledekásledek

ásledek

   

 

snížení převoditelnosnížení převoditelnosnížení převoditelno

snížení převoditelno

sti akcií představusti akcií představusti akcií představu

sti akcií představu

jících podíl na Fondujících podíl na Fondujících podíl na Fondu

jících podíl na Fondu

 nebo snížení hlas nebo snížení hlas nebo snížení hlas

 nebo snížení hlas

ovacích práv.ovacích práv.ovacích práv.

ovacích práv.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

Zvláštní pravidla pro voZvláštní pravidla pro voZvláštní pravidla pro vo

Zvláštní pravidla pro vo

lbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanovlbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanovlbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanov

lbu a odvolání členů statutárního orgánu a změnu stanov

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

neobsahuneobsahuneobsahu

neobsahu

jí jí jí 

jí 

žádná žádná žádná 

žádná 

zvlášzvlášzvláš

zvláš

tní tní tní 

tní 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

volbu volbu volbu 

volbu 

a a a 

a 

ododod

od

volání volání volání 

volání 

členů statučlenů statučlenů statu

členů statu

tárního tárního tárního 

tárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a změa změa změ

a změ

nnn

n

u u u 

u 

stanovstanovstanov

stanov

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Členy statutárnČleny statutárnČleny statutárn

Členy statutárn

ího orgánu volí a odvího orgánu volí a odvího orgánu volí a odv

ího orgánu volí a odv

olává valná hromada Fonolává valná hromada Fonolává valná hromada Fon

olává valná hromada Fon

du.du.du.

du.

   

 

O doplňovánO doplňovánO doplňován

O doplňován

í a změnách staí a změnách staí a změnách sta

í a změnách sta

nov rozhoduje vnov rozhoduje vnov rozhoduje v

nov rozhoduje v

alná hromada Fondu nalná hromada Fondu nalná hromada Fondu n

alná hromada Fondu n

a návrh staa návrh staa návrh sta

a návrh sta

tutárního orgánu nebo ntutárního orgánu nebo ntutárního orgánu nebo n

tutárního orgánu nebo n

a základěa základěa základě

a základě

   

 

protinávrhů protinávrhů protinávrhů 

protinávrhů 

akcionakcionakcion

akcion

ářů, ářů, ářů, 

ářů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

investorů investorů investorů 

investorů 

účastníúčastníúčastní

účastní

cích cích cích 

cích 

sss

s

e ve ve v

e v

alné hromadalné hromadalné hromad

alné hromad

y y y 

y 

nebo nebo nebo 

nebo 

na na na 

na 

návrh návrh návrh 

návrh 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady, rady, rady, 

rady, 

pokud vpokud vpokud v

pokud v

alnoualnoualnou

alnou

   

 

hromadu svhromadu svhromadu sv

hromadu sv

olává dozorčí rada a nolává dozorčí rada a nolává dozorčí rada a n

olává dozorčí rada a n

avrhuje potřebná avrhuje potřebná avrhuje potřebná 

avrhuje potřebná 

opatření.opatření.opatření.

opatření.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

Zvláštní působnost orgáZvláštní působnost orgáZvláštní působnost orgá

Zvláštní působnost orgá

nůnůnů

nů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nnn

n

eobsahují eobsahují eobsahují 

eobsahují 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvlášzvlášzvláš

zvláš

tní tní tní 

tní 

působnopůsobnopůsobno

působno

st st st 

st 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

ani ani ani 

ani 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

popopo

po

dle dle dle 

dle 

zákonazákonazákona

zákona

   

 

upravujícíhoupravujícíhoupravujícího

upravujícího

 právní poměry obchodn právní poměry obchodn právní poměry obchodn

 právní poměry obchodn

ích společností ích společností ích společností 

ích společností 

a družstev.a družstev.a družstev.

a družstev.

   

 

V působnV působnV působn

V působn

osti statutárního ředitele je dle staosti statutárního ředitele je dle staosti statutárního ředitele je dle sta

osti statutárního ředitele je dle sta

nov Fondunov Fondunov Fondu

nov Fondu

:::

:

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost společnosřídit činnost společnosřídit činnost společnos

řídit činnost společnos

ti a zabezpečovat její obti a zabezpečovat její obti a zabezpečovat její ob

ti a zabezpečovat její ob

chodní vedení,chodní vedení,chodní vedení,

chodní vedení,

   

 

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnprovádět usnprovádět usn

provádět usn

esení přijatá valnou hromadesení přijatá valnou hromadesení přijatá valnou hromad

esení přijatá valnou hromad

ou,ou,ou,

ou,

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné vedení úat řádné vedení úat řádné vedení ú

at řádné vedení ú

četnictví četnictví četnictví 

četnictví 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

   

 

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valné hpředkládat valné hpředkládat valné h

předkládat valné h

romadě ke schválení řáromadě ke schválení řáromadě ke schválení řá

romadě ke schválení řá

dnou, mimořádnou a kdnou, mimořádnou a kdnou, mimořádnou a k

dnou, mimořádnou a k

onsolidovanou, ponsolidovanou, ponsolidovanou, p

onsolidovanou, p

opřípadě iopřípadě iopřípadě i

opřípadě i

   

 

mezitímnímezitímnímezitímní

mezitímní

   

 

   

 

účetní závěrku súčetní závěrku súčetní závěrku s

účetní závěrku s

polečnosti a návrhpolečnosti a návrhpolečnosti a návrh

polečnosti a návrh

 na rozdělení zis na rozdělení zis na rozdělení zis

 na rozdělení zis

ku nebo úhrady ztráku nebo úhrady ztráku nebo úhrady ztrá

ku nebo úhrady ztrá

t,t,t,

t,

   

 

   

 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svsvsv

sv

olávat valnou hromaduolávat valnou hromaduolávat valnou hromadu

olávat valnou hromadu

,,,

,

   

 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhvyhvyh

vyh

otovovat nejméně jednou zotovovat nejméně jednou zotovovat nejméně jednou z

otovovat nejméně jednou z

a rok pro va rok pro va rok pro v

a rok pro v

alnou hromadalnou hromadalnou hromad

alnou hromad

uuu

u

 zprávu o podnikatelské činn zprávu o podnikatelské činn zprávu o podnikatelské činn

 zprávu o podnikatelské činn

osti společnosti a osti společnosti a osti společnosti a 

osti společnosti a 

stavu jejíhostavu jejíhostavu jejího

stavu jejího

 majetku,  majetku,  majetku, 

 majetku, 

   

 

   

 



151515

15

   

 

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovat dvyhotovovat dvyhotovovat d

vyhotovovat d

alší zprávy emitenta cenných palší zprávy emitenta cenných palší zprávy emitenta cenných p

alší zprávy emitenta cenných p

apírů přijatýapírů přijatýapírů přijatý

apírů přijatý

ch kch kch k

ch k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropskémání na evropskémání na evropském

ání na evropském

   

 

regulovaném trhu aregulovaném trhu aregulovaném trhu a

regulovaném trhu a

   

 

zajišťovzajišťovzajišťov

zajišťov

at plnění dalších pat plnění dalších pat plnění dalších p

at plnění dalších p

ovinností, stanovených oovinností, stanovených oovinností, stanovených o

ovinností, stanovených o

becně závaznýbecně závaznýbecně závazný

becně závazný

mi právními mi právními mi právními 

mi právními 

   

 

předpisy, zpředpisy, zpředpisy, z

předpisy, z

ejm. zákonem oejm. zákonem oejm. zákonem o

ejm. zákonem o

   

 

popopo

po

dnikání na dnikání na dnikání na 

dnikání na 

kapitálovém trhu,kapitálovém trhu,kapitálovém trhu,

kapitálovém trhu,

   

 

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit stanovy společnosměnit stanovy společnosměnit stanovy společnos

měnit stanovy společnos

ti v souladuti v souladuti v souladu

ti v souladu

 s § 277 odst. 2  s § 277 odst. 2  s § 277 odst. 2 

 s § 277 odst. 2 

zákona o investičních szákona o investičních szákona o investičních s

zákona o investičních s

polečnostech apolečnostech apolečnostech a

polečnostech a

   

 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

fondech, jde-fondech, jde-fondech, jde-

fondech, jde-

li o zmli o zmli o zm

li o zm

ěnu přímo věnu přímo věnu přímo v

ěnu přímo v

yvolanou změnou pyvolanou změnou pyvolanou změnou p

yvolanou změnou p

rávní úpravy, oprávní úpravy, oprávní úpravy, op

rávní úpravy, op

ravu písemných nebo tiskoravu písemných nebo tiskoravu písemných nebo tisko

ravu písemných nebo tisko

výchvýchvých

vých

   

 

   

 

chyb chyb chyb 

chyb 

nebo únebo únebo ú

nebo ú

pravou, která logicky vypravou, která logicky vypravou, která logicky vy

pravou, která logicky vy

plývá z obsahu stanplývá z obsahu stanplývá z obsahu stan

plývá z obsahu stan

ov, ov, ov, 

ov, 

   

 

   

 

   

 

   

 

i)i)i)

i)

   

 

schvalovatschvalovatschvalovat

schvalovat

 změny statutu společnosti a jed změny statutu společnosti a jed změny statutu společnosti a jed

 změny statutu společnosti a jed

notlivých pnotlivých pnotlivých p

notlivých p

odfondů, odfondů, odfondů, 

odfondů, 

   

 

   

 

   

 

Dozorčí rada dále dDozorčí rada dále dDozorčí rada dále d

Dozorčí rada dále d

le stanov Fondule stanov Fondule stanov Fondu

le stanov Fondu

:::

:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává řádnopřezkoumává řádnopřezkoumává řádno

přezkoumává řádno

u, mimořádnou a ku, mimořádnou a ku, mimořádnou a k

u, mimořádnou a k

onsolidovanou a popřípadě i mezitímní účonsolidovanou a popřípadě i mezitímní účonsolidovanou a popřípadě i mezitímní úč

onsolidovanou a popřípadě i mezitímní úč

etní závěrku aetní závěrku aetní závěrku a

etní závěrku a

   

 

nnn

n

ávrhávrhávrh

ávrh

   

 

na rna rna r

na r

ozdělení ziskuozdělení ziskuozdělení zisku

ozdělení zisku

 nebo na úhradu z nebo na úhradu z nebo na úhradu z

 nebo na úhradu z

tráty a předkládá tráty a předkládá tráty a předkládá 

tráty a předkládá 

valné hromadě své vyvalné hromadě své vyvalné hromadě své vy

valné hromadě své vy

jádření;jádření;jádření;

jádření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládat valné hpředkládat valné hpředkládat valné h

předkládat valné h

romadě návrhy na určení auromadě návrhy na určení auromadě návrhy na určení au

romadě návrhy na určení au

ditora kditora kditora k

ditora k

   

 

ověření účetní závověření účetní závověření účetní záv

ověření účetní záv

ěrky a konsoěrky a konsoěrky a konso

ěrky a konso

lidované účetnílidované účetnílidované účetní

lidované účetní

   

 

závěrky, příp. závěrky, příp. závěrky, příp. 

závěrky, příp. 

kkk

k

   

 

přezkoumání dalšpřezkoumání dalšpřezkoumání dalš

přezkoumání dalš

ích zpráv vypích zpráv vypích zpráv vyp

ích zpráv vyp

racovávaných emitentem cenných pracovávaných emitentem cenných pracovávaných emitentem cenných p

racovávaných emitentem cenných p

apírů přijaapírů přijaapírů přija

apírů přija

týchtýchtých

tých

   

 

k k k 

k 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhuání na evropském regulovaném trhu

ání na evropském regulovaném trhu

, o nichž to sta, o nichž to sta, o nichž to sta

, o nichž to sta

novínovínoví

noví

   

 

obobob

ob

ecně závazný právní předpis,ecně závazný právní předpis,ecně závazný právní předpis,

ecně závazný právní předpis,

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvschvschv

schv

aluje statut Fondem novaluje statut Fondem novaluje statut Fondem nov

aluje statut Fondem nov

ě vytvořeného pě vytvořeného pě vytvořeného p

ě vytvořeného p

odfondu;odfondu;odfondu;

odfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stanavrhuje změny stanavrhuje změny sta

navrhuje změny sta

tutu Fondututu Fondututu Fondu

tutu Fondu

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

dozorčídozorčídozorčí

dozorčí

   

 

rady rady rady 

rady 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věc věc věc 

věc 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

svěřuje svěřuje svěřuje 

svěřuje 

do do do 

do 

půpůpů

pů

sobnosti sobnosti sobnosti 

sobnosti 

valnévalnévalné

valné

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hromady, hromady, hromady, 

hromady, 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledažledažledaž

ledaž

e e e 

e 

ji ji ji 

ji 

zákon zákon zákon 

zákon 

nnn

n

eee

e

bbb

b

o o o 

o 

tyto tyto tyto 

tyto 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonzákonzákon

zákon

em em em 

em 

svěřují svěřují svěřují 

svěřují 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

členačlenačlena

člena

   

 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 

či jiného orgánuči jiného orgánuči jiného orgánu

či jiného orgánu

 společnosti. společnosti. společnosti.

 společnosti.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

Významné smlouvy při zmVýznamné smlouvy při zmVýznamné smlouvy při zm

Významné smlouvy při zm

ěně ovládání ěně ovládání ěně ovládání 

ěně ovládání 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

žádné žádné žádné 

žádné 

smlouvy,smlouvy,smlouvy,

smlouvy,

   

 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

stranou stranou stranou 

stranou 

a a a 

a 

které které které 

které 

nabudou nabudou nabudou 

nabudou 

účiúčiúči

úči

nnn

n

nosti, nosti, nosti, 

nosti, 

změní změní změní 

změní 

se se se 

se 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

zaniknou v zaniknou v zaniknou v 

zaniknou v 

ppp

p

řípadě změny ovládánřípadě změny ovládánřípadě změny ovládán

řípadě změny ovládán

í Fondu v důsledku ní Fondu v důsledku ní Fondu v důsledku n

í Fondu v důsledku n

abídky převzetí. abídky převzetí. abídky převzetí. 

abídky převzetí. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Smlouvy se členy statutSmlouvy se členy statutSmlouvy se členy statut

Smlouvy se členy statut

árníárníární

ární

ho orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkceho orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkceho orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkce

ho orgánu se závazkem plnění při skončení jejich funkce

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavneuzavneuzav

neuzav

řel řel řel 

řel 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

se se se 

se 

zaměstnanci zaměstnanci zaměstnanci 

zaměstnanci 

žážážá

žá

dné dné dné 

dné 

smlouvy, smlouvy, smlouvy, 

smlouvy, 

kterými kterými kterými 

kterými 

by bylby bylby byl

by byl

   

 

zazaza

za

vázvázváz

váz

án án án 

án 

kkk

k

   

 

plněníplněníplnění

plnění

   

 

pro případ skopro případ skopro případ sko

pro případ sko

nčení jejich funkce nebo znčení jejich funkce nebo znčení jejich funkce nebo z

nčení jejich funkce nebo z

aměstnání v saměstnání v saměstnání v s

aměstnání v s

ouvislosti s nabídkououvislosti s nabídkououvislosti s nabídkou

ouvislosti s nabídkou

 převzetí. převzetí. převzetí.

 převzetí.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Programy nabýváProgramy nabýváProgramy nabývá

Programy nabývá

ní ní ní 

ní 

cenných papírů za zvýhodněných podmínekcenných papírů za zvýhodněných podmínekcenných papírů za zvýhodněných podmínek

cenných papírů za zvýhodněných podmínek

   

 

Dle Dle Dle 

Dle 

stanov stanov stanov 

stanov 

čl. čl. čl. 

čl. 

8–10 8–10 8–10 

8–10 

a a a 

a 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

ppp

p

řílohy řílohy řílohy 

řílohy 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

části části části 

části 

V. V. V. 

V. 

účinnýúčinnýúčinný

účinný

ch ch ch 

ch 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

vydává vydává vydává 

vydává 

ddd

d

va va va 

va 

druhdruhdruh

druh

yyy

y

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

rozdrozdrozd

rozd

ělených ělených ělených 

ělených 

dododo

do

   

 

tříd tříd tříd 

tříd 

A A A 

A 

a a a 

a 

B. B. B. 

B. 

Fond Fond Fond 

Fond 

uuu

u

možnil možnil možnil 

možnil 

svsvsv

sv

ým ým ým 

ým 

zaměstnancům, zaměstnancům, zaměstnancům, 

zaměstnancům, 

sss

s

polupracovníkům polupracovníkům polupracovníkům 

polupracovníkům 

a a a 

a 

členům členům členům 

členům 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

o a kontrolního orgánu nabo a kontrolního orgánu nabo a kontrolního orgánu nab

o a kontrolního orgánu nab

ývat investiční aývat investiční aývat investiční a

ývat investiční a

kcie třídy B nesoucí vyšší míru zkcie třídy B nesoucí vyšší míru zkcie třídy B nesoucí vyšší míru z

kcie třídy B nesoucí vyšší míru z

hodnocení.hodnocení.hodnocení.

hodnocení.

   

 



161616

16

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přehled Přehled Přehled 

Přehled 

o o o 

o 

podnikpodnikpodnik

podnik

atelské atelské atelské 

atelské 

ččč

č

innostiinnostiinnosti

innosti

, , , 

, 

stavu stavu stavu 

stavu 

majetku majetku majetku 

majetku 

inveinveinve

inve

ststst

st

ičního ičního ičního 

ičního 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

majetkových účastímajetkových účastímajetkových účastí

majetkových účastí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Přehled podnikání Přehled podnikání Přehled podnikání 

Přehled podnikání 

   

 

Fond v Fond v Fond v 

Fond v 

rámci rámci rámci 

rámci 

své své své 

své 

ppp

p

odnikatelské odnikatelské odnikatelské 

odnikatelské 

činnčinnčinn

činn

osti investuje osti investuje osti investuje 

osti investuje 

jednak do jednak do jednak do 

jednak do 

nnn

n

emovitostí za emovitostí za emovitostí za 

emovitostí za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejich pronájmu jejich pronájmu jejich pronájmu 

jejich pronájmu 

(nap(nap(nap

(nap

ř. ř. ř. 

ř. 

bytobytobyto

byto

vévévé

vé

   

 

domy, komerční objekty atp.), a jednakdomy, komerční objekty atp.), a jednakdomy, komerční objekty atp.), a jednak

domy, komerční objekty atp.), a jednak

 do nemovitostí za účelem nalezení vhodné příležitosti k do nemovitostí za účelem nalezení vhodné příležitosti k do nemovitostí za účelem nalezení vhodné příležitosti k

 do nemovitostí za účelem nalezení vhodné příležitosti k

   

 

ppp

p

rodeji, popř. za rodeji, popř. za rodeji, popř. za 

rodeji, popř. za 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účelem účelem účelem 

účelem 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

(např. (např. (např. 

(např. 

rekonstrukce, rekonstrukce, rekonstrukce, 

rekonstrukce, 

vvv

v

ýstavba ýstavba ýstavba 

ýstavba 

atp.) atp.) atp.) 

atp.) 

a a a 

a 

nnn

n

ásledného ásledného ásledného 

ásledného 

prodeje. prodeje. prodeje. 

prodeje. 

Během Během Během 

Během 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

činil činil činil 

činil 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

objem objem objem 

objem 

přijatého přijatého přijatého 

přijatého 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

40 40 40 

40 

139 139 139 

139 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(v (v (v 

(v 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

činil činil činil 

činil 

37 37 37 

37 

451 451 451 

451 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

KčKčKč

Kč

) ) ) 

) 

a a a 

a 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

marže marže marže 

marže 

zzz

z

 prodeje prodeje prodeje

 prodeje

   

 

nemovitostí činila 27 370 tisnemovitostí činila 27 370 tisnemovitostí činila 27 370 tis

nemovitostí činila 27 370 tis

. Kč (v roce 2021 činila 52 11. Kč (v roce 2021 činila 52 11. Kč (v roce 2021 činila 52 11

. Kč (v roce 2021 činila 52 11

1 tis. Kč).1 tis. Kč).1 tis. Kč).

1 tis. Kč).

   

 

Relevantním trhem pro nákup a prodej obrátkových nemovitostí je Relevantním trhem pro nákup a prodej obrátkových nemovitostí je Relevantním trhem pro nákup a prodej obrátkových nemovitostí je 

Relevantním trhem pro nákup a prodej obrátkových nemovitostí je 

rezidenčnrezidenčnrezidenčn

rezidenčn

í trh ví trh ví trh v

í trh v

   

 

ČR, kde Fond nakupuje zejm. ČR, kde Fond nakupuje zejm. ČR, kde Fond nakupuje zejm. 

ČR, kde Fond nakupuje zejm. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

byty byty byty 

byty 

v v v 

v 

ooo

o

sobním sobním sobním 

sobním 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

ictví, ictví, ictví, 

ictví, 

rodinné rodinné rodinné 

rodinné 

domy, domy, domy, 

domy, 

popopo

po

zemky zemky zemky 

zemky 

pro pro pro 

pro 

prodej prodej prodej 

prodej 

nebo nebo nebo 

nebo 

propropro

pro

   

 

výstavbu výstavbu výstavbu 

výstavbu 

a a a 

a 

bbb

b

ytové ytové ytové 

ytové 

domy, domy, domy, 

domy, 

vvv

v

   

 

oblastioblastioblasti

oblasti

   

 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

z z z 

z 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

jde jde jde 

jde 

o o o 

o 

bytovbytovbytov

bytov

é é é 

é 

domy domy domy 

domy 

i i i 

i 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

s s s 

s 

bytovými bytovými bytovými 

bytovými 

i i i 

i 

nebytovýminebytovýminebytovými

nebytovými

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostory. prostory. prostory. 

prostory. 

VýnVýnVýn

Výn

osové osové osové 

osové 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

sss

s

oustředěny oustředěny oustředěny 

oustředěny 

na na na 

na 

území území území 

území 

Moravy, Moravy, Moravy, 

Moravy, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

SSS

S

everní everní everní 

everní 

MoravyMoravyMoravy

Moravy

; ; ; 

; 

nemonemonemo

nemo

vitostivitostivitosti

vitosti

   

 

pořizované za účelempořizované za účelempořizované za účelem

pořizované za účelem

 dalšího prodeje se  dalšího prodeje se  dalšího prodeje se 

 dalšího prodeje se 

nacházejí rovnoměrně na území nacházejí rovnoměrně na území nacházejí rovnoměrně na území 

nacházejí rovnoměrně na území 

ČR sČR sČR s

ČR s

   

 

vývývý

vý

jimkou regionu Západních Čejimkou regionu Západních Čejimkou regionu Západních Če

jimkou regionu Západních Če

chchch

ch

...

.

   

 

Během Během Během 

Během 

ÚčetníhÚčetníhÚčetníh

Účetníh

o o o 

o 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

Fond Fond Fond 

Fond 

nezaváděl nezaváděl nezaváděl 

nezaváděl 

novnovnov

nov

é é é 

é 

produkty produkty produkty 

produkty 

ani ani ani 

ani 

službyslužbyslužby

služby

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

při při při 

při 

svsvsv

sv

é é é 

é 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

významně významně významně 

významně 

závislýzávislýzávislý

závislý

   

 

na na na 

na 

patentech patentech patentech 

patentech 

či či či 

či 

licencích, licencích, licencích, 

licencích, 

průprůprů

prů

mysmysmys

mys

lovýchlovýchlových

lových

, , , 

, 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

nebo nebo nebo 

nebo 

finančních finančních finančních 

finančních 

sss

s

mlouvách mlouvách mlouvách 

mlouvách 

nebo nebo nebo 

nebo 

novýnovýnový

nový

ch ch ch 

ch 

či či či 

či 

regulovaných regulovaných regulovaných 

regulovaných 

postupech.postupech.postupech.

postupech.

Investiční cíl a strategieInvestiční cíl a strategieInvestiční cíl a strategie

Investiční cíl a strategie

   

 

Investičním cílem Investičním cílem Investičním cílem 

Investičním cílem 

Fondu je Fondu je Fondu je 

Fondu je 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

sss

s

tabilního zhodnocování tabilního zhodnocování tabilního zhodnocování 

tabilního zhodnocování 

aktiv nad aktiv nad aktiv nad 

aktiv nad 

úrovní výnosu úrovní výnosu úrovní výnosu 

úrovní výnosu 

dlouhodobýchdlouhodobýchdlouhodobých

dlouhodobých

   

 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prostředprostředprostřed

prostřed

nictvím nictvím nictvím 

nictvím 

investování investování investování 

investování 

přepřepře

pře

devšdevšdevš

devš

ím ím ím 

ím 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povpovpov

pov

ahy, ahy, ahy, 

ahy, 

ať ať ať 

ať 

již již již 

již 

mající mající mající 

mající 

fff

f

ormu ormu ormu 

ormu 

věcí věcí věcí 

věcí 

nemovitýnemovitýnemovitý

nemovitý

ch,ch,ch,

ch,

   

 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkových doplňkových doplňkových 

doplňkových 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

tvtvtv

tv

ořených ořených ořených 

ořených 

standardními standardními standardními 

standardními 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

kapitálovýchkapitálovýchkapitálových

kapitálových

   

 

a a a 

a 

fff

f

inančních inančních inančních 

inančních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

V V V 

V 

této této této 

této 

souvsouvsouv

souv

islosti islosti islosti 

islosti 

nejsou třetími osobnejsou třetími osobnejsou třetími osob

nejsou třetími osob

ami poskytovánami poskytovánami poskytován

ami poskytován

y žádné záruky za účelem ochranyy žádné záruky za účelem ochranyy žádné záruky za účelem ochrany

y žádné záruky za účelem ochrany

 investorů investorů investorů

 investorů

...

.

   

 

Druhy majetkových hDruhy majetkových hDruhy majetkových h

Druhy majetkových h

odnotodnotodnot

odnot

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

v v v 

v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

investovat investovat investovat 

investovat 

více více více 

více 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

51 51 51 

51 

% % % 

% 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

sss

s

vého vého vého 

vého 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

do do do 

do 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stí stí stí 

stí 

nebonebonebo

nebo

   

 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

sss

s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

tí. tí. tí. 

tí. 

Další Další Další 

Další 

podspodspods

pods

tatnou tatnou tatnou 

tatnou 

majetkovomajetkovomajetkovo

majetkovo

u u u 

u 

hodnotou, hodnotou, hodnotou, 

hodnotou, 

ddd

d

o o o 

o 

níž níž níž 

níž 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

invinvinv

inv

estovat, estovat, estovat, 

estovat, 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

akcie,akcie,akcie,

akcie,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podíly podíly podíly 

podíly 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

formy formy formy 

formy 

účastí účastí účastí 

účastí 

nnn

n

a a a 

a 

ppp

p

rávnických rávnických rávnických 

rávnických 

osobách osobách osobách 

osobách 

(v (v (v 

(v 

projektových projektových projektových 

projektových 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

–––

–

   

 

zvzvzv

zv

láštních láštních láštních 

láštních 

účelovýchúčelovýchúčelových

účelových

   

 

společnostech –společnostech –společnostech –

společnostech –

   

 

SPV), SPV), SPV), 

SPV), 

které pkteré pkteré p

které p

ooo

o

dnikají zejména dnikají zejména dnikají zejména 

dnikají zejména 

vvv

v

   

 

oblasti nemovitostí aoblasti nemovitostí aoblasti nemovitostí a

oblasti nemovitostí a

 realit. Ve realit. Ve realit. Ve

 realit. Ve

ddd

d

lejšími mlejšími mlejšími m

lejšími m

ajajaj

aj

etkovými hodnotami, etkovými hodnotami, etkovými hodnotami, 

etkovými hodnotami, 

   

 

do do do 

do 

nichžnichžnichž

nichž

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

investuje, investuje, investuje, 

investuje, 

jsou jsou jsou 

jsou 

movmovmov

mov

ité ité ité 

ité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

nnn

n

ástroje ástroje ástroje 

ástroje 

ve ve ve 

ve 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

ustaustausta

usta

novení novení novení 

novení 

§ § § 

§ 

3 3 3 

3 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

1 1 1 

1 

ZPKT, ZPKT, ZPKT, 

ZPKT, 

např.např.např.

např.

   

 

investiční cenné papinvestiční cenné papinvestiční cenné pap

investiční cenné pap

íry, cenné papíryíry, cenné papíryíry, cenné papíry

íry, cenné papíry

 kolektivního investo kolektivního investo kolektivního investo

 kolektivního investo

vání či nástroje pvání či nástroje pvání či nástroje p

vání či nástroje p

eněžního trhu.eněžního trhu.eněžního trhu.

eněžního trhu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nemovité Nemovité Nemovité 

Nemovité 

věci, věci, věci, 

věci, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

součástí součástí součástí 

součástí 

a a a 

a 

příslušenství příslušenství příslušenství 

příslušenství 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

např. např. např. 

např. 

energetické energetické energetické 

energetické 

sítě, sítě, sítě, 

sítě, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zahradní zahradní zahradní 

zahradní 

úprava,úprava,úprava,

úprava,

   

 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

sss

s

tojící tojící tojící 

tojící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garáže garáže garáže 

garáže 

apoapoapo

apo

d.), d.), d.), 

d.), 

souvissouvissouvis

souvis

ející ející ející 

ející 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

případné případné případné 

případné 

vyvyvy

vy

volané volané volané 

volané 

investice investice investice 

investice 

(inženýrské (inženýrské (inženýrské 

(inženýrské 

sss

s

ítěítěítě

ítě

   

 

apod.). Nemovitosapod.). Nemovitosapod.). Nemovitos

apod.). Nemovitos

tní aktiva mají zejména podotní aktiva mají zejména podotní aktiva mají zejména podo

tní aktiva mají zejména podo

bu:bu:bu:

bu:

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

ě objektů pro bě objektů pro bě objektů pro b

ě objektů pro b

ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;

ydlení nebo komerčních objektů;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených ke zhpozemků určených ke zhpozemků určených ke zh

pozemků určených ke zh

odnocení formou zodnocení formou zodnocení formou z

odnocení formou z

měny účelu užívměny účelu užívměny účelu užív

měny účelu užív

ání pozemku aání pozemku aání pozemku a

ání pozemku a

 následnému prod následnému prod následnému prod

 následnému prod

eji;eji;eji;

eji;

   

 

•••

•

   

 

pozemků provozopozemků provozopozemků provozo

pozemků provozo

vaných jako parkovvaných jako parkovvaných jako parkov

vaných jako parkov

iště;iště;iště;

iště;

   

 

•••

•

   

 

pozemků určených kpozemků určených kpozemků určených k

pozemků určených k

   

 

pronajímánpronajímánpronajímán

pronajímán

í třetím osobám pro oí třetím osobám pro oí třetím osobám pro o

í třetím osobám pro o

bchobchobcho

bcho

dní aktivitydní aktivitydní aktivity

dní aktivity

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

rezidenčních projektů arezidenčních projektů arezidenčních projektů a

rezidenčních projektů a

 domů; domů; domů;

 domů;

   

 

•••

•

   

 

průmyslovýchprůmyslovýchprůmyslových

průmyslových

 areálů pro výrobu a s areálů pro výrobu a s areálů pro výrobu a s

 areálů pro výrobu a s

kladování;kladování;kladování;

kladování;

   

 

•••

•

   

 

budov pro zdrabudov pro zdrabudov pro zdra

budov pro zdra

votnická zařízení;votnická zařízení;votnická zařízení;

votnická zařízení;

   

 

•••

•

   

 

budov pro vzdbudov pro vzdbudov pro vzd

budov pro vzd

ělání a školství a školicí středělání a školství a školicí středělání a školství a školicí střed

ělání a školství a školicí střed

iska;iska;iska;

iska;

   

 

FondFondFond

Fond
STING investiSTING investiSTING investi

STING investi

ční fond s proměnným základční fond s proměnným základční fond s proměnným základ

ční fond s proměnným základ

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

88, se sídlem 1. máje 88, se sídlem 1. máje 88, se sídlem 1. máje 

88, se sídlem 1. máje 

540, Staré Měst540, Staré Měst540, Staré Měst

540, Staré Měst

o, Třinec, PSČ 739 61 obco, Třinec, PSČ 739 61 obco, Třinec, PSČ 739 61 obc

o, Třinec, PSČ 739 61 obc

hodní společnost zapsaná v obchodní společnost zapsaná v obchodní společnost zapsaná v obc

hodní společnost zapsaná v obc

hodním rejstříku hodním rejstříku hodním rejstříku 

hodním rejstříku 

vedeném Krajskvedeném Krajskvedeném Krajsk

vedeném Krajsk

ým soudým soudým soud

ým soud

em v em v em v 

em v 

Ostravě, pod spOstravě, pod spOstravě, pod sp

Ostravě, pod sp

. z. z. z

. z

n. B 4324n. B 4324n. B 4324

n. B 4324

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2021. 1. 2021. 1. 202

1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 



171717

17

   

 

•••

•

   

 

administrativních administrativních administrativních 

administrativních 

budov a center;budov a center;budov a center;

budov a center;

   

 

•••

•

   

 

hotelových komplexů ahotelových komplexů ahotelových komplexů a

hotelových komplexů a

 jiných rekreačních  jiných rekreačních  jiných rekreačních 

 jiných rekreačních 

objektů;objektů;objektů;

objektů;

   

 

•••

•

   

 

logistických parkůlogistických parkůlogistických parků

logistických parků

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

multifunkčních center;multifunkčních center;multifunkčních center;

multifunkčních center;

   

 

•••

•

   

 

nemovitých i movitých ennemovitých i movitých ennemovitých i movitých en

nemovitých i movitých en

ergetických zařízení.ergetických zařízení.ergetických zařízení.

ergetických zařízení.

   

 

Do majetku Do majetku Do majetku 

Do majetku 

FonduFonduFondu

Fondu

 lze  lze  lze 

 lze 

nabýt nemovitost za nabýt nemovitost za nabýt nemovitost za 

nabýt nemovitost za 

účelem jejího účelem jejího účelem jejího 

účelem jejího 

prprpr

pr

ovozovovozovovozov

ovozov

ání, jeání, jeání, je

ání, je

---

-

li tato li tato li tato 

li tato 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

t způsobilá t způsobilá t způsobilá 

t způsobilá 

ppp

p

ři řádři řádři řád

ři řád

nnn

n

émémém

ém

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

přinášpřinášpřináš

přináš

et et et 

et 

pravidelný pravidelný pravidelný 

pravidelný 

a a a 

a 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obý obý obý 

obý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jjj

j

ejího ejího ejího 

ejího 

dalšího dalšího dalšího 

dalšího 

prodprodprod

prod

eje, eje, eje, 

eje, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tato tato tato 

tato 

nenene

ne

movitostmovitostmovitost

movitost

   

 

způsobilá způsobilá způsobilá 

způsobilá 

přinést ze svého prodeje zisk.přinést ze svého prodeje zisk.přinést ze svého prodeje zisk.

přinést ze svého prodeje zisk.

   

 

Fond může Fond může Fond může 

Fond může 

též nabývat nemovitosti výstavbou nebo též nabývat nemovitosti výstavbou nebo též nabývat nemovitosti výstavbou nebo 

též nabývat nemovitosti výstavbou nebo 

za účelem za účelem za účelem 

za účelem 

dalšího zhodnocení nemovitostí ve svém dalšího zhodnocení nemovitostí ve svém dalšího zhodnocení nemovitostí ve svém 

dalšího zhodnocení nemovitostí ve svém 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

umožnit na takových nemumožnit na takových nemumožnit na takových nem

umožnit na takových nem

ovovov

ov

itosteitosteitoste

itoste

ch výstavbu. Výstavba sach výstavbu. Výstavba sach výstavbu. Výstavba sa

ch výstavbu. Výstavba sa

motnmotnmotn

motn

á je á je á je 

á je 

vždy realizována na účet Fondu vždy realizována na účet Fondu vždy realizována na účet Fondu 

vždy realizována na účet Fondu 

třetí osobou třetí osobou třetí osobou 

třetí osobou 

k takové činnok takové činnok takové činno

k takové činno

sti oprávněnou. sti oprávněnou. sti oprávněnou. 

sti oprávněnou. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

výběru výběru výběru 

výběru 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

do do do 

do 

majetku majetku majetku 

majetku 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

se se se 

se 

zohledňuzohledňuzohledňu

zohledňu

je je je 

je 

zejména zejména zejména 

zejména 

poloha poloha poloha 

poloha 

nabývanýnabývanýnabývaný

nabývaný

chchch

ch

   

 

nemovitostí v obnemovitostí v obnemovitostí v ob

nemovitostí v ob

lastech České republikylastech České republikylastech České republiky

lastech České republiky

, kde lze, kde lze, kde lze

, kde lze

   

 

důvoddůvoddůvod

důvod

ně předpokládat, že vně předpokládat, že vně předpokládat, že v

ně předpokládat, že v

   

 

krátkodobém nebo skrátkodobém nebo skrátkodobém nebo s

krátkodobém nebo s

třednědobém třednědobém třednědobém 

třednědobém 

horizontu dhorizontu dhorizontu d

horizontu d

ojde k pozitivnímu cenovému vývojde k pozitivnímu cenovému vývojde k pozitivnímu cenovému výv

ojde k pozitivnímu cenovému výv

oji.oji.oji.

oji.

   

 

Akcie, Akcie, Akcie, 

Akcie, 

podíly,podíly,podíly,

podíly,

   

 

resprespresp

resp

. . . 

. 

jiné formy jiné formy jiné formy 

jiné formy 

účasti na účasti na účasti na 

účasti na 

společnostech vlastnících společnostech vlastnících společnostech vlastnících 

společnostech vlastnících 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

věci (tzv. věci (tzv. věci (tzv. 

věci (tzv. 

„nem„nem„nem

„nem

ovitostní společnost“). ovitostní společnost“). ovitostní společnost“). 

ovitostní společnost“). 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

mohmohmoh

moh

ou ou ou 

ou 

mít mít mít 

mít 

také také také 

také 

chachacha

cha

rakter rakter rakter 

rakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

účelových účelových účelových 

účelových 

společností společností společností 

společností 

zřizovaných zřizovaných zřizovaných 

zřizovaných 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

možnostimožnostimožnosti

možnosti

   

 

získání banzískání banzískání ban

získání ban

kovního nebo mimobankovního nebo mimobankovního nebo mimoban

kovního nebo mimoban

kovního financovánkovního financovánkovního financován

kovního financován

í a diverzifikace rizik.í a diverzifikace rizik.í a diverzifikace rizik.

í a diverzifikace rizik.

   

 

Akcie, podíly, resp. Akcie, podíly, resp. Akcie, podíly, resp. 

Akcie, podíly, resp. 

jiné formy účasti njiné formy účasti njiné formy účasti n

jiné formy účasti n

a společnostech, které sa společnostech, které sa společnostech, které s

a společnostech, které s

e zaměřují na:e zaměřují na:e zaměřují na:

e zaměřují na:

   

 

•••

•

   

 

výrobu elektrické energie či tevýrobu elektrické energie či tevýrobu elektrické energie či te

výrobu elektrické energie či te

pla zejména pla zejména pla zejména 

pla zejména 

z obnovitelnýz obnovitelnýz obnovitelný

z obnovitelný

ch zdrojů, či za pch zdrojů, či za pch zdrojů, či za p

ch zdrojů, či za p

omoci kogenerace (společná omoci kogenerace (společná omoci kogenerace (společná 

omoci kogenerace (společná 

výroba elektrické energie a tvýroba elektrické energie a tvýroba elektrické energie a t

výroba elektrické energie a t

epla) apodepla) apodepla) apod

epla) apod

.;.;.;

.;

   

 

•••

•

   

 

poskytování zápposkytování zápposkytování záp

poskytování záp

ůjček či úvěrů fyzickým a půjček či úvěrů fyzickým a půjček či úvěrů fyzickým a p

ůjček či úvěrů fyzickým a p

rávnickým osrávnickým osrávnickým os

rávnickým os

obám;obám;obám;

obám;

   

 

•••

•

   

 

správu nemovitostí a správu nemovitostí a správu nemovitostí a 

správu nemovitostí a 

poskytování soposkytování soposkytování so

poskytování so

uvisejících služeb;uvisejících služeb;uvisejících služeb;

uvisejících služeb;

   

 

•••

•

   

 

provádění stavebnprovádění stavebnprovádění stavebn

provádění stavebn

í činnosti;í činnosti;í činnosti;

í činnosti;

   

 

•••

•

   

 

prprpr

pr

ovozování realitní činovozování realitní činovozování realitní čin

ovozování realitní čin

nosti;nosti;nosti;

nosti;

   

 

•••

•

   

 

vlastnění akcií, pvlastnění akcií, pvlastnění akcií, p

vlastnění akcií, p

odílů, resp. jiných forem účastí nodílů, resp. jiných forem účastí nodílů, resp. jiných forem účastí n

odílů, resp. jiných forem účastí n

a nemovitostna nemovitostna nemovitostn

a nemovitostn

ích společnostech ích společnostech ích společnostech 

ích společnostech 

nebo obchodních nebo obchodních nebo obchodních 

nebo obchodních 

společnostech zaspolečnostech zaspolečnostech za

společnostech za

měřených na výšměřených na výšměřených na výš

měřených na výš

e uvedené oblasti.e uvedené oblasti.e uvedené oblasti.

e uvedené oblasti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pořizovány Pořizovány Pořizovány 

Pořizovány 

budou budou budou 

budou 

především především především 

především 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podíly, podíly, podíly, 

podíly, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiné jiné jiné 

jiné 

formy formy formy 

formy 

účasúčasúčas

účas

tí tí tí 

tí 

vvv

v

   

 

takotakotako

tako

vých vých vých 

vých 

sss

s

polečnostech, polečnostech, polečnostech, 

polečnostech, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

vvv

v

   

 

budoucnosbudoucnosbudoucnos

budoucnos

ti očekávat nadprůměrné zhodnocení invti očekávat nadprůměrné zhodnocení invti očekávat nadprůměrné zhodnocení inv

ti očekávat nadprůměrné zhodnocení inv

estice.estice.estice.

estice.

   

 

Při Při Při 

Při 

investování investování investování 

investování 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

foreforefore

fore

m m m 

m 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

budbudbud

bud

e e e 

e 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

zohlezohlezohle

zohle

ddd

d

ňovatňovatňovat

ňovat

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

jejich jejich jejich 

jejich 

ekonomickouekonomickouekonomickou

ekonomickou

   

 

výhodnost,výhodnost,výhodnost,

výhodnost,

   

 

při při při 

při 

sss

s

oučasném oučasném oučasném 

oučasném 

respektování respektování respektování 

respektování 

praprapra

pra

videl videl videl 

videl 

obezřetnosti obezřetnosti obezřetnosti 

obezřetnosti 

a a a 

a 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

pro pro pro 

pro 

omezování rizik.omezování rizik.omezování rizik.

omezování rizik.

   

 

Majetek nabytý pMajetek nabytý pMajetek nabytý p

Majetek nabytý p

ři uskutečňovánři uskutečňovánři uskutečňován

ři uskutečňován

í procesu přeměny oí procesu přeměny oí procesu přeměny o

í procesu přeměny o

bchodních společnosbchodních společnosbchodních společnos

bchodních společnos

títítí

tí

...

.

   

 

Fond má možnosFond má možnosFond má možnos

Fond má možnos

t uskutečnit:t uskutečnit:t uskutečnit:

t uskutečnit:

   

 

•••

•

   

 

to v souladu s pto v souladu s pto v souladu s p

to v souladu s p

říslušnými zvláštními právříslušnými zvláštními právříslušnými zvláštními práv

říslušnými zvláštními práv

ními předpisy;ními předpisy;ními předpisy;

ními předpisy;

   

 

•••

•

   

 

převzetí jmění obchodní spřevzetí jmění obchodní spřevzetí jmění obchodní s

převzetí jmění obchodní s

polečnosti, kpolečnosti, kpolečnosti, k

polečnosti, k

dy účast dy účast dy účast 

dy účast 

Fondu může pFondu může pFondu může p

Fondu může p

řesahovat 90% přesahovat 90% přesahovat 90% p

řesahovat 90% p

odíl na základním odíl na základním odíl na základním 

odíl na základním 

kapitálu spkapitálu spkapitálu sp

kapitálu sp

olečnosti. Za předpokladu, žolečnosti. Za předpokladu, žolečnosti. Za předpokladu, ž

olečnosti. Za předpokladu, ž

e v majetku Fondue v majetku Fondue v majetku Fondu

e v majetku Fondu

 bude účast v takovéto s bude účast v takovéto s bude účast v takovéto s

 bude účast v takovéto s

polečnostipolečnostipolečnosti

polečnosti

   

 

představující apředstavující apředstavující a

představující a

lespoň 90% podíl na zálespoň 90% podíl na zálespoň 90% podíl na zá

lespoň 90% podíl na zá

kladním kapitálu, pakkladním kapitálu, pakkladním kapitálu, pak

kladním kapitálu, pak

 na základě rozhod na základě rozhod na základě rozhod

 na základě rozhod

nutí valné hromady nutí valné hromady nutí valné hromady 

nutí valné hromady 

Fondu může dojítFondu může dojítFondu může dojít

Fondu může dojít

 k jejímu k jejímu k jejímu

 k jejímu

   

 

zruzruzru

zru

šení a k převšení a k převšení a k přev

šení a k přev

odu jmění do majetku Fondodu jmění do majetku Fondodu jmění do majetku Fond

odu jmění do majetku Fond

u.u.u.

u.

   

 

MMM

M

ovité věci, které jsou úovité věci, které jsou úovité věci, které jsou ú

ovité věci, které jsou ú

čelově spojeny sčelově spojeny sčelově spojeny s

čelově spojeny s

   

 

nemovitostmi nnemovitostmi nnemovitostmi n

nemovitostmi n

ebo ostatními aktivy Fonduebo ostatními aktivy Fonduebo ostatními aktivy Fondu

ebo ostatními aktivy Fondu

   

 

Fond může Fond může Fond může 

Fond může 

nabnabnab

nab

ývat movité ývat movité ývat movité 

ývat movité 

vvv

v

ěci, které ěci, které ěci, které 

ěci, které 

jsou účelově spojeny sjsou účelově spojeny sjsou účelově spojeny s

jsou účelově spojeny s

   

 

nemovitostmi nebo nemovitostmi nebo nemovitostmi nebo 

nemovitostmi nebo 

ooo

o

statními aktivy Fondu a statními aktivy Fondu a statními aktivy Fondu a 

statními aktivy Fondu a 

sloužísloužíslouží

slouží

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

zabezpečení zabezpečení zabezpečení 

zabezpečení 

provprovprov

prov

ozu ozu ozu 

ozu 

a a a 

a 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

tatata

ta

kto kto kto 

kto 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

aktiv. aktiv. aktiv. 

aktiv. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

takové takové takové 

takové 

movmovmov

mov

ité ité ité 

ité 

věci věci věci 

věci 

patří patří patří 

patří 

například například například 

například 

nábnábnáb

náb

ytek, ytek, ytek, 

ytek, 

svítidla, svítidla, svítidla, 

svítidla, 

drodrodro

dro

bné bné bné 

bné 

vybavvybavvybav

vybav

ení ení ení 

ení 

budov budov budov 

budov 

vvv

v

četně četně četně 

četně 

uměleckých uměleckých uměleckých 

uměleckých 

ddd

d

ěl, ěl, ěl, 

ěl, 

dopravní dopravní dopravní 

dopravní 

a a a 

a 

transportní transportní transportní 

transportní 

vvv

v

ybavení, ybavení, ybavení, 

ybavení, 

výpovýpovýpo

výpo

četní četní četní 

četní 

technikatechnikatechnika

technika

   

 

nebo strojnnebo strojnnebo strojn

nebo strojn

í zařízení, které tvoří sí zařízení, které tvoří sí zařízení, které tvoří s

í zařízení, které tvoří s

   

 

nemovitostí logickýnemovitostí logickýnemovitostí logický

nemovitostí logický

 celek celek celek

 celek

 ap ap ap

 ap

od. od. od. 

od. 

Movité věci, které nejsouMovité věci, které nejsouMovité věci, které nejsou

Movité věci, které nejsou

 spojeny s spojeny s spojeny s

 spojeny s

   

 

nemovitostmi nnemovitostmi nnemovitostmi n

nemovitostmi n

ebo ostatními aktivy Fonduebo ostatními aktivy Fonduebo ostatními aktivy Fondu

ebo ostatními aktivy Fondu

   

 



181818

18

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

také také také 

také 

movité movité movité 

movité 

věci, věci, věci, 

věci, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

nebo nebo nebo 

nebo 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

zazaza

za

   

 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že že že 

že 

ppp

p

ovaha ovaha ovaha 

ovaha 

těchto těchto těchto 

těchto 

movitýchmovitýchmovitých

movitých

   

 

věcí věcí věcí 

věcí 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjevně zjevně zjevně 

zjevně 

nenarušuje nenarušuje nenarušuje 

nenarušuje 

cecece

ce

lkolkolko

lko

vý vý vý 

vý 

investiční investiční investiční 

investiční 

či či či 

či 

rizikrizikrizik

rizik

ový ový ový 

ový 

profil profil profil 

profil 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

a nenía nenía není

a není

---

-

li vyloučena,li vyloučena,li vyloučena,

li vyloučena,

 resp. vážně ohrožen resp. vážně ohrožen resp. vážně ohrožen

 resp. vážně ohrožen

a jejich likvidita.a jejich likvidita.a jejich likvidita.

a jejich likvidita.

   

 

Vklady v Vklady v Vklady v 

Vklady v 

bankách nebankách nebankách ne

bankách ne

bo zahraničních banbo zahraničních banbo zahraničních ban

bo zahraničních ban

káchkáchkách

kách

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

zřídit zřídit zřídit 

zřídit 

kkk

k

   

 

takovémutakovémutakovému

takovému

   

 

vkladu vkladu vkladu 

vkladu 

ppp

p

rávo rávo rávo 

rávo 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

třetí třetí třetí 

třetí 

osoby osoby osoby 

osoby 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

spspsp

sp

lácení lácení lácení 

lácení 

přijatého přijatého přijatého 

přijatého 

bbb

b

ankovníhankovníhankovníh

ankovníh

o o o 

o 

nebonebonebo

nebo

   

 

mimobankovního finanmimobankovního finanmimobankovního finan

mimobankovního finan

cování. Předpokladcování. Předpokladcování. Předpoklad

cování. Předpoklad

em zřízení práva inkaem zřízení práva inkaem zřízení práva inka

em zřízení práva inka

sa je řádné vymezení podsa je řádné vymezení podsa je řádné vymezení pod

sa je řádné vymezení pod

mínek jeho uplatnění amínek jeho uplatnění amínek jeho uplatnění a

mínek jeho uplatnění a

   

 

skutečnost, že skutečnost, že skutečnost, že 

skutečnost, že 

zřízení zřízení zřízení 

zřízení 

takového inkasa takového inkasa takového inkasa 

takového inkasa 

není není není 

není 

ve ve ve 

ve 

zcela zjevném zcela zjevném zcela zjevném 

zcela zjevném 

rozporu srozporu srozporu s

rozporu s

 běžnou  běžnou  běžnou 

 běžnou 

tržní tržní tržní 

tržní 

praxí v praxí v praxí v 

praxí v 

místě místě místě 

místě 

a a a 

a 

časčasčas

čas

e e e 

e 

obvyklou.obvyklou.obvyklou.

obvyklou.

   

 

Poskytování úvěrů a zápůPoskytování úvěrů a zápůPoskytování úvěrů a zápů

Poskytování úvěrů a zápů

jčekjčekjček

jček

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

ovovov

ov

ání úvěrů a zápůjček Fonání úvěrů a zápůjček Fonání úvěrů a zápůjček Fon

ání úvěrů a zápůjček Fon

dem je možné za pdem je možné za pdem je možné za p

dem je možné za p

ředpokladu, žředpokladu, žředpokladu, ž

ředpokladu, ž

e budou pro Fonde budou pro Fonde budou pro Fond

e budou pro Fond

 ekonomicky výhodn ekonomicky výhodn ekonomicky výhodn

 ekonomicky výhodn

é. é. é. 

é. 

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodního styku a úvobchodního styku a úvobchodního styku a úv

obchodního styku a úv

ěrové pohledávkyěrové pohledávkyěrové pohledávky

ěrové pohledávky

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

ddd

d

o svého o svého o svého 

o svého 

majetku majetku majetku 

majetku 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že že že 

že 

budou budou budou 

budou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

ekonomicky ekonomicky ekonomicky 

ekonomicky 

vývývý

vý

hodné, hodné, hodné, 

hodné, 

tj.tj.tj.

tj.

   

 

jejichžjejichžjejichž

jejichž

   

 

dlouhodobá výnosnost dlouhodobá výnosnost dlouhodobá výnosnost 

dlouhodobá výnosnost 

bububu

bu

de přesahovat náklady de přesahovat náklady de přesahovat náklady 

de přesahovat náklady 

na jejich pořízení. na jejich pořízení. na jejich pořízení. 

na jejich pořízení. 

PohledávPohledávPohledáv

Pohledáv

ky budou zpravidla nabývány ky budou zpravidla nabývány ky budou zpravidla nabývány 

ky budou zpravidla nabývány 

za za za 

za 

cenu cenu cenu 

cenu 

nižší, nižší, nižší, 

nižší, 

než než než 

než 

činí činí činí 

činí 

jejich jejich jejich 

jejich 

jmenovitá jmenovitá jmenovitá 

jmenovitá 

hodnota, hodnota, hodnota, 

hodnota, 

a a a 

a 

to to to 

to 

přiměřeně přiměřeně přiměřeně 

přiměřeně 

k k k 

k 

rizikurizikuriziku

riziku

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

vymožení. vymožení. vymožení. 

vymožení. 

FondFondFond

Fond

   

 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

dododo

do

   

 

svého svého svého 

svého 

majetku majetku majetku 

majetku 

pohpohpoh

poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

nejen nejen nejen 

nejen 

po po po 

po 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

ti,ti,ti,

ti,

   

 

ale ale ale 

ale 

i i i 

i 

ppp

p

řed řed řed 

řed 

splatností, splatností, splatností, 

splatností, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

na na na 

na 

skuskusku

sku

tečnost, tečnost, tečnost, 

tečnost, 

zda zda zda 

zda 

sídlosídlosídlo

sídlo

   

 

(resp. bydliště) dlužníka je umístěno v České republice či v zahraničí. Fond může své existující i případné budoucí(resp. bydliště) dlužníka je umístěno v České republice či v zahraničí. Fond může své existující i případné budoucí(resp. bydliště) dlužníka je umístěno v České republice či v zahraničí. Fond může své existující i případné budoucí

(resp. bydliště) dlužníka je umístěno v České republice či v zahraničí. Fond může své existující i případné budoucí

pohledávky zatížit zástavním právem třetí osoby, a to za pohledávky zatížit zástavním právem třetí osoby, a to za pohledávky zatížit zástavním právem třetí osoby, a to za 

pohledávky zatížit zástavním právem třetí osoby, a to za 

předpokladpředpokladpředpoklad

předpoklad

u zacu zacu zac

u zac

hování celkové ekonomické výhodnosti hování celkové ekonomické výhodnosti hování celkové ekonomické výhodnosti 

hování celkové ekonomické výhodnosti 

takové operace a nikotakové operace a nikotakové operace a niko

takové operace a niko

li ve zjevném rozporuli ve zjevném rozporuli ve zjevném rozporu

li ve zjevném rozporu

 s běžnou s běžnou s běžnou

 s běžnou

 obchodní praxí v místě a ča obchodní praxí v místě a ča obchodní praxí v místě a ča

 obchodní praxí v místě a ča

se obvyklou.se obvyklou.se obvyklou.

se obvyklou.

   

 

Práva k nehmotnPráva k nehmotnPráva k nehmotn

Práva k nehmotn

ým statkům, tj. zejm.:ým statkům, tj. zejm.:ým statkům, tj. zejm.:

ým statkům, tj. zejm.:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Ochranné známky Ochranné známky Ochranné známky 

Ochranné známky 

–––

–

   

 

kterými se rozumí jakékoli oznkterými se rozumí jakékoli oznkterými se rozumí jakékoli ozn

kterými se rozumí jakékoli ozn

ačení schopačení schopačení schop

ačení schop

né grafického znázornění, né grafického znázornění, né grafického znázornění, 

né grafického znázornění, 

zejmzejmzejm

zejm

énaénaéna

éna

   

 

slova, vslova, vslova, v

slova, v

četně osobních jmen, barvčetně osobních jmen, barvčetně osobních jmen, barv

četně osobních jmen, barv

y, kresby, písmena, číslice,y, kresby, písmena, číslice,y, kresby, písmena, číslice,

y, kresby, písmena, číslice,

 tvar výrobku tvar výrobku tvar výrobku

 tvar výrobku

 nebo jeho obal, pokud nebo jeho obal, pokud nebo jeho obal, pokud

 nebo jeho obal, pokud

 je je je

 je

   

 

toto značení zptoto značení zptoto značení zp

toto značení zp

ůsobilé odlišit výůsobilé odlišit výůsobilé odlišit vý

ůsobilé odlišit vý

robky nebo služby jrobky nebo služby jrobky nebo služby j

robky nebo služby j

edné osoby do výrobedné osoby do výrobedné osoby do výrob

edné osoby do výrob

ků nebo služeb jků nebo služeb jků nebo služeb j

ků nebo služeb j

iné osoby.iné osoby.iné osoby.

iné osoby.

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Průmyslové vzory Průmyslové vzory Průmyslové vzory 

Průmyslové vzory 

–––

–

   

 

kterými se rozumí vnější úkterými se rozumí vnější úkterými se rozumí vnější ú

kterými se rozumí vnější ú

prava výrprava výrprava výr

prava výr

obku. Ta je plošnobku. Ta je plošnobku. Ta je plošn

obku. Ta je plošn

á nebo prostorová a á nebo prostorová a á nebo prostorová a 

á nebo prostorová a 

spočíváspočíváspočívá

spočívá

   

 

zejména ve zvláštnzejména ve zvláštnzejména ve zvláštn

zejména ve zvláštn

ím tvaru, obrysu,ím tvaru, obrysu,ím tvaru, obrysu,

ím tvaru, obrysu,

 v kresbě nebo v usp v kresbě nebo v usp v kresbě nebo v usp

 v kresbě nebo v usp

ořádání barev či kombinaci ořádání barev či kombinaci ořádání barev či kombinaci 

ořádání barev či kombinaci 

těchto znaků.těchto znaků.těchto znaků.

těchto znaků.

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Užitné vzoryUžitné vzoryUžitné vzory

Užitné vzory

 – – –

 –

   

 

se považse považse považ

se považ

uje technické řešení, které je nové, puje technické řešení, které je nové, puje technické řešení, které je nové, p

uje technické řešení, které je nové, p

řesahuje rámec pouhřesahuje rámec pouhřesahuje rámec pouh

řesahuje rámec pouh

é odbornéé odbornéé odborné

é odborné

   

 

dovednosti dovednosti dovednosti 

dovednosti 

a je průmyslova je průmyslova je průmyslov

a je průmyslov

ě využitelné.ě využitelné.ě využitelné.

ě využitelné.

   

 

d)d)d)

d)

   

 

Vynálezy –Vynálezy –Vynálezy –

Vynálezy –

   

 

se považse považse považ

se považ

uje výrobek nebo technický pouje výrobek nebo technický pouje výrobek nebo technický po

uje výrobek nebo technický po

stup, který předsstup, který předsstup, který předs

stup, který předs

tavuje z hlediska světovtavuje z hlediska světovtavuje z hlediska světov

tavuje z hlediska světov

ého stavuého stavuého stavu

ého stavu

   

 

techniky zcela novtechniky zcela novtechniky zcela nov

techniky zcela nov

ou myšlenku, jež skýou myšlenku, jež skýou myšlenku, jež ský

ou myšlenku, jež ský

tá úplně nové možntá úplně nové možntá úplně nové možn

tá úplně nové možn

osti nebo vylepšuje souosti nebo vylepšuje souosti nebo vylepšuje sou

osti nebo vylepšuje sou

časný stav.časný stav.časný stav.

časný stav.

   

 

e)e)e)

e)

   

 

VýrobnVýrobnVýrobn

Výrobn

ě technické dokumentě technické dokumentě technické dokument

ě technické dokument

ace –ace –ace –

ace –

   

 

kterými skterými skterými s

kterými s

e rozumí soe rozumí soe rozumí so

e rozumí so

uhrn puhrn puhrn p

uhrn p

odkladů zpracovodkladů zpracovodkladů zpracov

odkladů zpracov

aných s cílem realizovat aných s cílem realizovat aných s cílem realizovat 

aných s cílem realizovat 

technickou myšlenkutechnickou myšlenkutechnickou myšlenku

technickou myšlenku

 (např. výrobek, t (např. výrobek, t (např. výrobek, t

 (např. výrobek, t

echnické dílo, zařízení apechnické dílo, zařízení apechnické dílo, zařízení ap

echnické dílo, zařízení ap

od.). od.). od.). 

od.). 

   

 

f)f)f)

f)

   

 

ProjektovProjektovProjektov

Projektov

é dokumentace k neé dokumentace k neé dokumentace k ne

é dokumentace k ne

movitostním projektmovitostním projektmovitostním projekt

movitostním projekt

ům ům ům 

ům 

–––

–

   

 

kterými se rozukterými se rozukterými se rozu

kterými se rozu

mí souhrn pmí souhrn pmí souhrn p

mí souhrn p

odkladů a práv kodkladů a práv kodkladů a práv k

odkladů a práv k

   

 

realizaci nemovitostnrealizaci nemovitostnrealizaci nemovitostn

realizaci nemovitostn

ích developerskýchích developerskýchích developerských

ích developerských

 proje proje proje

 proje

ktů.ktů.ktů.

ktů.

   

 

Fond může posFond může posFond může pos

Fond může pos

kytovat za úpkytovat za úpkytovat za úp

kytovat za úp

latu práva klatu práva klatu práva k

latu práva k

   

 

nehmotným statknehmotným statknehmotným statk

nehmotným statk

ům v majetku Fondu kům v majetku Fondu kům v majetku Fondu k

ům v majetku Fondu k

 jejich užíván jejich užíván jejich užíván

 jejich užíván

í třetím osobám.í třetím osobám.í třetím osobám.

í třetím osobám.

   

 

Doplňková aktivaDoplňková aktivaDoplňková aktiva

Doplňková aktiva

   

 

Fond může investoFond může investoFond může investo

Fond může investo

vat do násvat do násvat do nás

vat do nás

ledujících složek doplňkovledujících složek doplňkovledujících složek doplňkov

ledujících složek doplňkov

ých aktiv:ých aktiv:ých aktiv:

ých aktiv:

   

 

•••

•

   

 

dluhopisy, resp. dluhopisy, resp. dluhopisy, resp. 

dluhopisy, resp. 

obdobné cenné papíryobdobné cenné papíryobdobné cenné papíry

obdobné cenné papíry

 představující práv představující práv představující práv

 představující práv

o na splao na splao na spla

o na spla

cení dlužné částky, vydávané scení dlužné částky, vydávané scení dlužné částky, vydávané s

cení dlužné částky, vydávané s

tátytátytáty

táty

   

 

nebo obchodnnebo obchodnnebo obchodn

nebo obchodn

ími společnostmi;ími společnostmi;ími společnostmi;

ími společnostmi;

   

 

•••

•

   

 

tuzemské akcie, tj. vydtuzemské akcie, tj. vydtuzemské akcie, tj. vyd

tuzemské akcie, tj. vyd

ané emitentem se sídané emitentem se sídané emitentem se síd

ané emitentem se síd

lem umístěným lem umístěným lem umístěným 

lem umístěným 

na území České republiky; na území České republiky; na území České republiky; 

na území České republiky; 

   

 

•••

•

   

 

zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. 

zahraniční akcie, tj. 

vydané emitentem se sídlem umvydané emitentem se sídlem umvydané emitentem se sídlem um

vydané emitentem se sídlem um

ístěným mimo území ístěným mimo území ístěným mimo území 

ístěným mimo území 

České republikČeské republikČeské republik

České republik

y;y;y;

y;

   

 

•••

•

   

 

cenné papíry invescenné papíry invescenné papíry inves

cenné papíry inves

tičních fondtičních fondtičních fond

tičních fond

ů;ů;ů;

ů;

   

 

•••

•

   

 

nástroje peněžníhnástroje peněžníhnástroje peněžníh

nástroje peněžníh

o trhu.o trhu.o trhu.

o trhu.

   

 

Likvidní aktiva Likvidní aktiva Likvidní aktiva 

Likvidní aktiva 

   

 

Likvidní část Likvidní část Likvidní část 

Likvidní část 

majetku Fondu může být majetku Fondu může být majetku Fondu může být 

majetku Fondu může být 

investováninvestováninvestován

investován

a krátkodobě zejména do:a krátkodobě zejména do:a krátkodobě zejména do:

a krátkodobě zejména do:

   

 

•••

•

   

 

vkladů, se kterými je možno vvkladů, se kterými je možno vvkladů, se kterými je možno v

vkladů, se kterými je možno v

olně nakládatolně nakládatolně nakládat

olně nakládat

, anebo termínovan, anebo termínovan, anebo termínovan

, anebo termínovan

ých vkladů sých vkladů sých vkladů s

ých vkladů s

e lhůtou splatnosti nejdéle e lhůtou splatnosti nejdéle e lhůtou splatnosti nejdéle 

e lhůtou splatnosti nejdéle 

jeden rok, pokujeden rok, pokujeden rok, poku

jeden rok, poku

d se jedná o d se jedná o d se jedná o 

d se jedná o 

vklady u bvklady u bvklady u b

vklady u b

ank, poboček zahraničních banank, poboček zahraničních banank, poboček zahraničních ban

ank, poboček zahraničních ban

k nebo zahk nebo zahk nebo zah

k nebo zah

raničních bank, ježraničních bank, ježraničních bank, jež

raničních bank, jež

   

 



191919

19

   

 

dodržují pradodržují pradodržují pra

dodržují pra

vidla obezřetnosti podle právvidla obezřetnosti podle právvidla obezřetnosti podle práv

vidla obezřetnosti podle práv

a Evropských sa Evropských sa Evropských s

a Evropských s

polečenství nebo pravidpolečenství nebo pravidpolečenství nebo pravid

polečenství nebo pravid

la, která ČNB považula, která ČNB považula, která ČNB považu

la, která ČNB považu

jejeje

je

   

 

za rovnocenná;za rovnocenná;za rovnocenná;

za rovnocenná;

   

 

•••

•

   

 

do dvoustrando dvoustrando dvoustran

do dvoustran

ných úvěrových vztahných úvěrových vztahných úvěrových vztah

ných úvěrových vztah

ů mezi Fondem (jako úvů mezi Fondem (jako úvů mezi Fondem (jako úv

ů mezi Fondem (jako úv

ěrujícím) a spěrujícím) a spěrujícím) a sp

ěrujícím) a sp

oleoleole

ole

čností Realitní kčností Realitní kčností Realitní k

čností Realitní k

ancelářancelářancelář

ancelář

   

 

STING, s.r.o. (jako úSTING, s.r.o. (jako úSTING, s.r.o. (jako ú

STING, s.r.o. (jako ú

věrovaným a členem ekonověrovaným a členem ekonověrovaným a členem ekono

věrovaným a členem ekono

micky spjamicky spjamicky spja

micky spja

té skupiny) nesouté skupiny) nesouté skupiny) nesou

té skupiny) nesou

cích Fondu předemcích Fondu předemcích Fondu předem

cích Fondu předem

   

 

stanovený úrokostanovený úrokostanovený úroko

stanovený úroko

vý výnos, a to formou tzv. reálnvý výnos, a to formou tzv. reálnvý výnos, a to formou tzv. reáln

vý výnos, a to formou tzv. reáln

ého cashého cashého cash

ého cash

---

-

poopoopoo

poo

lingu umožňujícíhlingu umožňujícíhlingu umožňujícíh

lingu umožňujícíh

o Fondu volné o Fondu volné o Fondu volné 

o Fondu volné 

nakládání snakládání snakládání s

nakládání s

 poskytnutými prostředky poskytnutými prostředky poskytnutými prostředky

 poskytnutými prostředky

, přičemž maximá, přičemž maximá, přičemž maximá

, přičemž maximá

lní výlní výlní vý

lní vý

še tímto způsše tímto způsše tímto způs

še tímto způs

obem zhodnocovaného obem zhodnocovaného obem zhodnocovaného 

obem zhodnocovaného 

likvidního invlikvidního invlikvidního inv

likvidního inv

estičního majetku Fonduestičního majetku Fonduestičního majetku Fondu

estičního majetku Fondu

 může dosahovat a může dosahovat a může dosahovat a

 může dosahovat a

ž 15 % celkové hodnoty inž 15 % celkové hodnoty inž 15 % celkové hodnoty in

ž 15 % celkové hodnoty in

vestičního majetkuvestičního majetkuvestičního majetku

vestičního majetku

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

2.2.2.

2.

   

 

Investiční nemovitostiInvestiční nemovitostiInvestiční nemovitosti

Investiční nemovitosti

   

 

Výnosové nemovitostiVýnosové nemovitostiVýnosové nemovitosti

Výnosové nemovitosti

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

ve ve ve 

ve 

svém svém svém 

svém 

majetku majetku majetku 

majetku 

eviduje eviduje eviduje 

eviduje 

15 15 15 

15 

nnn

n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

pořízených pořízených pořízených 

pořízených 

za za za 

za 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

(dále (dále (dále 

(dále 

jenjenjen

jen

   

 

“výnosové “výnosové “výnosové 

“výnosové 

nemovitosti”). nemovitosti”). nemovitosti”). 

nemovitosti”). 

Celková Celková Celková 

Celková 

hohoho

ho

ddd

d

nota nota nota 

nota 

dle dle dle 

dle 

znznzn

zn

aleckého aleckého aleckého 

aleckého 

ppp

p

osudku osudku osudku 

osudku 

činí činí činí 

činí 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

614 614 614 

614 

850 850 850 

850 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(v (v (v 

(v 

roceroceroce

roce

   

 

2021 činila 559 850 tis. Kč). 2021 činila 559 850 tis. Kč). 2021 činila 559 850 tis. Kč). 

2021 činila 559 850 tis. Kč). 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

rororo

ro

ku ku ku 

ku 

2022 2022 2022 

2022 

byl byl byl 

byl 

posouzen posouzen posouzen 

posouzen 

a a a 

a 

přehopřehopřeho

přeho

dnocen dnocen dnocen 

dnocen 

účel účel účel 

účel 

držby držby držby 

držby 

některých některých některých 

některých 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

   

 

VVV

V

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

tohototohototohoto

tohoto

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

byla byla byla 

byla 

jedna jedna jedna 

jedna 

výnosová výnosová výnosová 

výnosová 

nnn

n

emovitost emovitost emovitost 

emovitost 

přeřazena přeřazena přeřazena 

přeřazena 

mezi mezi mezi 

mezi 

obobob

ob

rátkové rátkové rátkové 

rátkové 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti, ti, ti, 

ti, 

a a a 

a 

naopak naopak naopak 

naopak 

ddd

d

vě vě vě 

vě 

obrátkovobrátkovobrátkov

obrátkov

ééé

é

   

 

nemovitosti byly zařazeny jaknemovitosti byly zařazeny jaknemovitosti byly zařazeny jak

nemovitosti byly zařazeny jak

o výnosové nemovitosti. U o výnosové nemovitosti. U o výnosové nemovitosti. U 

o výnosové nemovitosti. U 

několika výněkolika výněkolika vý

několika vý

nosovýchnosovýchnosových

nosových

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí docházelo tí docházelo tí docházelo 

tí docházelo 

vvv

v

 roce  roce  roce 

 roce 

202220222022

2022

   

 

k k k 

k 

technickému zhodntechnickému zhodntechnickému zhodn

technickému zhodn

ocení formou rekonsocení formou rekonsocení formou rekons

ocení formou rekons

trukce.trukce.trukce.

trukce.

   

 

Provoz a rekonstrukce všech neProvoz a rekonstrukce všech neProvoz a rekonstrukce všech ne

Provoz a rekonstrukce všech ne

movitomovitomovito

movito

stí v portfolio Fondu jsou zastí v portfolio Fondu jsou zastí v portfolio Fondu jsou za

stí v portfolio Fondu jsou za

bbb

b

ezpečovány v souladu ezpečovány v souladu ezpečovány v souladu 

ezpečovány v souladu 

sss

s

 příslušnými právními příslušnými právními příslušnými právními

 příslušnými právními

   

 

předpisy a npředpisy a npředpisy a n

předpisy a n

emají významný negativní dopemají významný negativní dopemají významný negativní dop

emají významný negativní dop

ad na životní pad na životní pad na životní p

ad na životní p

rororo

ro

středí.středí.středí.

středí.

   

 

Vybrané výnoVybrané výnoVybrané výno

Vybrané výno

sové nemovitosti v portfolio Fosové nemovitosti v portfolio Fosové nemovitosti v portfolio Fo

sové nemovitosti v portfolio Fo

ndu jsou zastaveny zndu jsou zastaveny zndu jsou zastaveny z

ndu jsou zastaveny z

a poskytnuté bana poskytnuté bana poskytnuté ban

a poskytnuté ban

kovní úvěry.kovní úvěry.kovní úvěry.

kovní úvěry.

   

 

Obrátkové nemObrátkové nemObrátkové nem

Obrátkové nem

ovitostiovitostiovitosti

ovitosti

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

DnDnDn

Dn

i ocenění i ocenění i ocenění 

i ocenění 

Fond eviduje 6Fond eviduje 6Fond eviduje 6

Fond eviduje 6

4 (v roce4 (v roce4 (v roce

4 (v roce

 2021 e 2021 e 2021 e

 2021 e

vvv

v

idoval 85) idoval 85) idoval 85) 

idoval 85) 

nemovitostí pořízených za nemovitostí pořízených za nemovitostí pořízených za 

nemovitostí pořízených za 

účelem následného prodeje,účelem následného prodeje,účelem následného prodeje,

účelem následného prodeje,

   

 

mezi mezi mezi 

mezi 

kterkterkter

kter

é patří é patří é patří 

é patří 

převážpřevážpřeváž

převáž

ně bytové ně bytové ně bytové 

ně bytové 

domy,domy,domy,

domy,

 byty,  byty,  byty, 

 byty, 

rodinnrodinnrodinn

rodinn

é domé domé dom

é dom

y a stavební y a stavební y a stavební 

y a stavební 

pozemky, které jsou pozemky, které jsou pozemky, které jsou 

pozemky, které jsou 

určeny kurčeny kurčeny k

určeny k

   

 

prodeji buď prodeji buď prodeji buď 

prodeji buď 

po po po 

po 

provedení provedení provedení 

provedení 

stavebních stavebních stavebních 

stavebních 

úprav, úprav, úprav, 

úprav, 

ananan

an

ebo bebo bebo b

ebo b

ez nez nez n

ez n

ich. Celková ich. Celková ich. Celková 

ich. Celková 

účetní hodnoúčetní hodnoúčetní hodno

účetní hodno

ta těchto ta těchto ta těchto 

ta těchto 

nnn

n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

činíčiníčiní

činí

   

 

230 647 tis. Kč (v roce 230 647 tis. Kč (v roce 230 647 tis. Kč (v roce 

230 647 tis. Kč (v roce 

2021 činila 257 946 tis. 2021 činila 257 946 tis. 2021 činila 257 946 tis. 

2021 činila 257 946 tis. 

Kč).Kč).Kč).

Kč).

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

dni dni dni 

dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

evievievi

evi

duje duje duje 

duje 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

určené určené určené 

určené 

pro pro pro 

pro 

výsvýsvýs

výs

tavbu tavbu tavbu 

tavbu 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

developerskéhodeveloperskéhodeveloperského

developerského

   

 

projektu projektu projektu 

projektu 

Chlumec.Chlumec.Chlumec.

Chlumec.

   

 

Projekt představProjekt představProjekt představ

Projekt představ

uje přípravu cca 50 parcel včetně zhouje přípravu cca 50 parcel včetně zhouje přípravu cca 50 parcel včetně zho

uje přípravu cca 50 parcel včetně zho

tovených inženýrskýtovených inženýrskýtovených inženýrský

tovených inženýrský

ch sítí pro prodej do konce roku 2023. ch sítí pro prodej do konce roku 2023. ch sítí pro prodej do konce roku 2023. 

ch sítí pro prodej do konce roku 2023. 

Účetní hodnota dÚčetní hodnota dÚčetní hodnota d

Účetní hodnota d

osud neprodaných posud neprodaných posud neprodaných p

osud neprodaných p

ozemků určenozemků určenozemků určen

ozemků určen

ých pých pých p

ých p

ro výstavbu je 45 400 tisro výstavbu je 45 400 tisro výstavbu je 45 400 tis

ro výstavbu je 45 400 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v Fondu a skupiny v 

Fondu a skupiny v 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

Výnosové nemovitostiVýnosové nemovitostiVýnosové nemovitosti

Výnosové nemovitosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

ÚÚÚ

Ú

četníhčetníhčetníh

četníh

o o o 

o 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

Fond Fond Fond 

Fond 

převedl převedl převedl 

převedl 

dvě dvě dvě 

dvě 

ooo

o

brátkové brátkové brátkové 

brátkové 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

sti sti sti 

sti 

ddd

d

o o o 

o 

výnosových výnosových výnosových 

výnosových 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

sesese

se

   

 

zaměřil zaměřil zaměřil 

zaměřil 

na na na 

na 

technické technické technické 

technické 

zhzhzh

zh

odnocovánodnocovánodnocován

odnocován

í í í 

í 

(rekonstrukce) (rekonstrukce) (rekonstrukce) 

(rekonstrukce) 

stávajícíhostávajícíhostávajícího

stávajícího

   

 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

těchto těchto těchto 

těchto 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

VVV

V

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

byly byly byly 

byly 

dokondokondokon

dokon

čeny čeny čeny 

čeny 

investiční investiční investiční 

investiční 

akce vakce vakce v

akce v

   

 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

21 21 21 

21 

294 294 294 

294 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

výše výše výše 

výše 

dosud dosud dosud 

dosud 

nedokončených nedokončených nedokončených 

nedokončených 

rekonstrukcí rekonstrukcí rekonstrukcí 

rekonstrukcí 

dosáhdosáhdosáh

dosáh

la la la 

la 

kkk

k

 31. 31. 31.

 31.

   

 

12. 2022 hodnoty 5 12. 2022 hodnoty 5 12. 2022 hodnoty 5 

12. 2022 hodnoty 5 

690 tis. Kč.690 tis. Kč.690 tis. Kč.

690 tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Na Na Na 

Na 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ObchodObchodObchod

Obchod

ní ní ní 

ní 

dům dům dům 

dům 

MOND MOND MOND 

MOND 

v v v 

v 

Třinci, Třinci, Třinci, 

Třinci, 

která která která 

která 

mámámá

má

   

 

v v v 

v 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

výnosových výnosových výnosových 

výnosových 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stí stí stí 

stí 

ke ke ke 

ke 

dni dni dni 

dni 

oceněníoceněníocenění

ocenění

   

 

hodnotu podle hodnotu podle hodnotu podle 

hodnotu podle 

znaleckého znaleckého znaleckého 

znaleckého 

posudkuposudkuposudku

posudku

   

 

120 120 120 

120 

000000000

000

   

 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

pokračopokračopokračo

pokračo

valy běhemvaly běhemvaly během

valy během

 celého  celého  celého 

 celého 

roku roku roku 

roku 

2022 průběžné 2022 průběžné 2022 průběžné 

2022 průběžné 

rekonstrukcerekonstrukcerekonstrukce

rekonstrukce

   

 

vybranýchvybranýchvybraných

vybraných

   

 

objektů v objektů v objektů v 

objektů v 

celkové celkové celkové 

celkové 

hodnohodnohodno

hodno

tě tě tě 

tě 

15 770 15 770 15 770 

15 770 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč (3 Kč (3 Kč (3 

Kč (3 

941 941 941 

941 

tististis

tis

. Kč . Kč . Kč 

. Kč 

vvv

v

   

 

roce 2021). roce 2021). roce 2021). 

roce 2021). 

Fond bude Fond bude Fond bude 

Fond bude 

v těchto v těchto v těchto 

v těchto 

rekonstrukcírekonstrukcírekonstrukcí

rekonstrukcí

chchch

ch

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

také také také 

také 

v v v 

v 

příštím příštím příštím 

příštím 

roce. roce. roce. 

roce. 

VýnVýnVýn

Výn

osy osy osy 

osy 

z z z 

z 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

tétotétotéto

této

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

fázování fázování fázování 

fázování 

propropro

pro

bíhajícíchbíhajícíchbíhajících

bíhajících

   

 

plánovanýplánovanýplánovaný

plánovaný

ch rekonstrukcí výrazně dch rekonstrukcí výrazně dch rekonstrukcí výrazně d

ch rekonstrukcí výrazně d

otčeny. Fond finanotčeny. Fond finanotčeny. Fond finan

otčeny. Fond finan

coval provedené rekonscoval provedené rekonscoval provedené rekons

coval provedené rekons

trukce z vlastntrukce z vlastntrukce z vlastn

trukce z vlastn

ích zdrojůích zdrojůích zdrojů

ích zdrojů

...

.

   

 

Na nemovitoNa nemovitoNa nemovito

Na nemovito

sti Komerční sti Komerční sti Komerční 

sti Komerční 

dům TUZEX dům TUZEX dům TUZEX 

dům TUZEX 

vvv

v

   

 

Ostravě, Ostravě, Ostravě, 

Ostravě, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

znalecká znalecká znalecká 

znalecká 

cena ke cena ke cena ke 

cena ke 

Dni oDni oDni o

Dni o

cenění dosáhcenění dosáhcenění dosáh

cenění dosáh

la vla vla v

la v

ýše 116 ýše 116 ýše 116 

ýše 116 

400 tis. 400 tis. 400 tis. 

400 tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

došlo došlo došlo 

došlo 

během během během 

během 

roku roku roku 

roku 

202202202

202

2 2 2 

2 

kkk

k

   

 

rekrekrek

rek

onstrukcím onstrukcím onstrukcím 

onstrukcím 

vvv

v

   

 

hodnohodnohodno

hodno

tě tě tě 

tě 

901 901 901 

901 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t t t 

t 

ČeskobratrsČeskobratrsČeskobratrs

Českobratrs

ká, ká, ká, 

ká, 

oceněná oceněná oceněná 

oceněná 

na na na 

na 

37 37 37 

37 

111

1

50 50 50 

50 

tis., tis., tis., 

tis., 

prošla prošla prošla 

prošla 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

rekonstrurekonstrurekonstru

rekonstru

kcí, kcí, kcí, 

kcí, 

která která která 

která 

byla byla byla 

byla 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

2 2 2 

2 

338 338 338 

338 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Obě Obě Obě 

Obě 

tyto tyto tyto 

tyto 

rekonsrekonsrekons

rekons

trukce trukce trukce 

trukce 

(rekonstru(rekonstru(rekonstru

(rekonstru

kcekcekce

kce

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Komerčního Komerčního Komerčního 

Komerčního 

domu domu domu 

domu 

TUZEX, TUZEX, TUZEX, 

TUZEX, 

rekonstrukce rekonstrukce rekonstrukce 

rekonstrukce 

nnn

n

emovitosti emovitosti emovitosti 

emovitosti 

ČeskobraČeskobraČeskobra

Českobra

trská) trská) trská) 

trská) 

byly byly byly 

byly 

finanfinanfinan

finan

covány covány covány 

covány 

fondem fondem fondem 

fondem 

a a a 

a 

zzz

z

   

 

vlastních vlastních vlastních 

vlastních 

zdrojů.zdrojů.zdrojů.

zdrojů.

   

 

Obrátkové nemObrátkové nemObrátkové nem

Obrátkové nem

ovitostiovitostiovitosti

ovitosti

   

 



202020

20

   

 

Fond během ÚčFond během ÚčFond během Úč

Fond během Úč

etního obdoetního obdoetního obdo

etního obdo

bí nadále invbí nadále invbí nadále inv

bí nadále inv

estoval do nestoval do nestoval do n

estoval do n

emovitostí pořízenýemovitostí pořízenýemovitostí pořízený

emovitostí pořízený

ch za účelem násch za účelem násch za účelem nás

ch za účelem nás

ledného prodeje. ledného prodeje. ledného prodeje. 

ledného prodeje. 

StaStaSta

Sta

vvv

v

   

 

pořízených pořízených pořízených 

pořízených 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

bybyby

by

l l l 

l 

64 64 64 

64 

(v (v (v 

(v 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

bylo bylo bylo 

bylo 

pořízeno pořízeno pořízeno 

pořízeno 

85) 85) 85) 

85) 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vvv

v

   

 

celkové celkové celkové 

celkové 

pořizovacípořizovacípořizovací

pořizovací

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

159 159 159 

159 

966 966 966 

966 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(v (v (v 

(v 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

v v v 

v 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

281 281 281 

281 

056 056 056 

056 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

ZaZaZa

Za

tímco tímco tímco 

tímco 

prodánprodánprodán

prodán

o o o 

o 

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

78 78 78 

78 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

vvv

v

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

192192192

192

   

 

053 053 053 

053 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č. č. č. 

č. 

Během Během Během 

Během 

rokurokuroku

roku

   

 

202202202

202

1 1 1 

1 

a a a 

a 

začátkem začátkem začátkem 

začátkem 

rokurokuroku

roku

   

 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

ininin

in

vestoval vestoval vestoval 

vestoval 

převážně převážně převážně 

převážně 

do do do 

do 

nnn

n

emovitostí emovitostí emovitostí 

emovitostí 

bezbezbez

bez

   

 

následné následné následné 

následné 

rekonsrekonsrekons

rekons

trukce. trukce. trukce. 

trukce. 

V V V 

V 

tomtotomtotomto

tomto

   

 

trendu trendu trendu 

trendu 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

vvv

v

   

 

druhé druhé druhé 

druhé 

ppp

p

olovině olovině olovině 

olovině 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

setrval. Vybrané setrval. Vybrané setrval. Vybrané 

setrval. Vybrané 

obrátkovobrátkovobrátkov

obrátkov

é é é 

é 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

jsou poujsou poujsou pou

jsou pou

žity jako zástava u bankyžity jako zástava u bankyžity jako zástava u banky

žity jako zástava u banky

 pro účely krátk pro účely krátk pro účely krátk

 pro účely krátk

odobého revolvingového úvodobého revolvingového úvodobého revolvingového úv

odobého revolvingového úv

ěrěrěr

ěr

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

s s s 

s 

ininin

in

vesticemi vesticemi vesticemi 

vesticemi 

ddd

d

o o o 

o 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

nemá nemá nemá 

nemá 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

budoubudoubudou

budou

cí cí cí 

cí 

investice, investice, investice, 

investice, 

k k k 

k 

nimž nimž nimž 

nimž 

by by by 

by 

se se se 

se 

ppp

p

evněevněevně

evně

   

 

zavázal.zavázal.zavázal.

zavázal.

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

zahzahzah

zah

ájil ájil ájil 

ájil 

prodej prodej prodej 

prodej 

stavebních stavebních stavebních 

stavebních 

pozemků pozemků pozemků 

pozemků 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

developerského developerského developerského 

developerského 

propropro

pro

jektu jektu jektu 

jektu 

Chlumec. Chlumec. Chlumec. 

Chlumec. 

KKK

K

   

 

datu datu datu 

datu 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky bylo závěrky bylo závěrky bylo 

závěrky bylo 

prodáno celkem prodáno celkem prodáno celkem 

prodáno celkem 

191919

19

 z  z  z 

 z 

celkových 50 celkových 50 celkových 50 

celkových 50 

parcel, kterparcel, kterparcel, kter

parcel, kter

é by měly být vé by měly být vé by měly být v

é by měly být v

   

 

rámci prámci prámci p

rámci p

rojektu drojektu drojektu d

rojektu d

okončeny a pokončeny a pokončeny a p

okončeny a p

rodányrodányrodány

rodány

   

 

v v v 

v 

průběhuprůběhuprůběhu

průběhu

 roku 2023. roku 2023. roku 2023.

 roku 2023.

   

 

Obchodní podílyObchodní podílyObchodní podíly

Obchodní podíly

   

 

Společnost, Společnost, Společnost, 

Společnost, 

vvv

v

   

 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

majetkomajetkomajetko

majetko

vou vou vou 

vou 

úúú

ú

čast, čast, čast, 

čast, 

je je je 

je 

společnost společnost společnost 

společnost 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCE, FINANCE, FINANCE, 

FINANCE, 

sss

s

.r.o., .r.o., .r.o., 

.r.o., 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

pokračopokračopokračo

pokračo

vala vala vala 

vala 

ve ve ve 

ve 

sss

s

vévévé

vé

   

 

běžné běžné běžné 

běžné 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

poskytování poskytování poskytování 

poskytování 

produktů produktů produktů 

produktů 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

spotřebitelského spotřebitelského spotřebitelského 

spotřebitelského 

úúú

ú

věru, věru, věru, 

věru, 

a a a 

a 

zhodzhodzhod

zhod

nocovaly nocovaly nocovaly 

nocovaly 

se se se 

se 

tak tak tak 

tak 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

prostředky inprostředky inprostředky in

prostředky in

vestorů Fondu. vestorů Fondu. vestorů Fondu. 

vestorů Fondu. 

   

 

3.1.3.1.3.1.

3.1.

   

 

HospodaHospodaHospoda

Hospoda

ření ření ření 

ření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Věrný Věrný Věrný 

Věrný 

a a a 

a 

vyčerpávající vyčerpávající vyčerpávající 

vyčerpávající 

obraz obraz obraz 

obraz 

o o o 

o 

hoshoshos

hos

podaření podaření podaření 

podaření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

poskytuje poskytuje poskytuje 

poskytuje 

řádná řádná řádná 

řádná 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

sss

s

estavená estavená estavená 

estavená 

zazaza

za

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

aaa

a

   

 

příloha kpříloha kpříloha k

příloha k

   

 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrce, včetně zprávávěrce, včetně zprávávěrce, včetně zpráv

ávěrce, včetně zpráv

y auditora, která y auditora, která y auditora, která 

y auditora, která 

je nedílnou součásje nedílnou součásje nedílnou součás

je nedílnou součás

tí výroční zprávy.tí výroční zprávy.tí výroční zprávy.

tí výroční zprávy.

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevytvářnevytvářnevytvář

nevytvář

í í í 

í 

podfondpodfondpodfond

podfond

y, y, y, 

y, 

ododod

od

děluje děluje děluje 

děluje 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

úúú

ú

četně četně četně 

četně 

a a a 

a 

majetkově majetkově majetkově 

majetkově 

majetek majetek majetek 

majetek 

aaa

a

   

 

dluhy ze dluhy ze dluhy ze 

dluhy ze 

své investiční činnosti své investiční činnosti své investiční činnosti 

své investiční činnosti 

(dále jen (dále jen (dále jen 

(dále jen 

„inv„inv„inv

„inv

estiční část estiční část estiční část 

estiční část 

Fondu“) od Fondu“) od Fondu“) od 

Fondu“) od 

svsvsv

sv

ého oého oého o

ého o

sss

s

tatata

ta

tního jmění tního jmění tního jmění 

tního jmění 

(dále jen „neinvestiční (dále jen „neinvestiční (dále jen „neinvestiční 

(dále jen „neinvestiční 

část část část 

část 

FonFonFon

Fon

du“). du“). du“). 

du“). 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

nnn

n

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

sss

s

počívá počívá počívá 

počívá 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

vvv

v

   

 

držení držení držení 

držení 

zazaza

za

pisovaného pisovaného pisovaného 

pisovaného 

záklazáklazákla

zákla

dního dního dního 

dního 

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 

Fondu, ke kterému FondFondu, ke kterému FondFondu, ke kterému Fond

Fondu, ke kterému Fond

 vydal zakladat vydal zakladat vydal zakladat

 vydal zakladat

elské akcie. Kelské akcie. Kelské akcie. K

elské akcie. K

   

 

investiční části investiční části investiční části 

investiční části 

Fondu, FondFondu, FondFondu, Fond

Fondu, Fond

 vydává investiční akcie. vydává investiční akcie. vydává investiční akcie.

 vydává investiční akcie.

   

 

HospodaHospodaHospoda

Hospoda

ření ření ření 

ření 

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

vvv

v

ykázaným ykázaným ykázaným 

ykázaným 

hhh

h

ospodářským ospodářským ospodářským 

ospodářským 

vývývý

vý

sledkem sledkem sledkem 

sledkem 

ve ve ve 

ve 

výšivýšivýši

výši

   

 

nula, neboť onula, neboť onula, neboť o

nula, neboť o

d 1. 1. 2018 jsou vešd 1. 1. 2018 jsou vešd 1. 1. 2018 jsou veš

d 1. 1. 2018 jsou veš

keré náklady a výnkeré náklady a výnkeré náklady a výn

keré náklady a výn

osy Fondu přiřazovosy Fondu přiřazovosy Fondu přiřazov

osy Fondu přiřazov

ány investiční části Fondány investiční části Fondány investiční části Fond

ány investiční části Fond

u. u. u. 

u. 

   

 

Hospodaření inHospodaření inHospodaření in

Hospodaření in

vestiční části Fondu skončilo vvestiční části Fondu skončilo vvestiční části Fondu skončilo v

vestiční části Fondu skončilo v

 Účetním období Účetním období Účetním období

 Účetním období

   

 

vykázanývykázanývykázaný

vykázaný

m kladným hospodářským kladným hospodářským kladným hospodářský

m kladným hospodářský

m výsledkem vem výsledkem vem výsledkem ve

m výsledkem ve

   

 

výši 75 257 tis. výši 75 257 tis. výši 75 257 tis. 

výši 75 257 tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

marže marže marže 

marže 

zzz

z

   

 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

obrátkovobrátkovobrátkov

obrátkov

ých ých ých 

ých 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stí, stí, stí, 

stí, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

je je je 

je 

vvv

v

ypočtena ypočtena ypočtena 

ypočtena 

jako jako jako 

jako 

rozdíl rozdíl rozdíl 

rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

prodejní prodejní prodejní 

prodejní 

cenou cenou cenou 

cenou 

těchtotěchtotěchto

těchto

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

popopo

po

řizovací řizovací řizovací 

řizovací 

cenou cenou cenou 

cenou 

včetně včetně včetně 

včetně 

příppříppříp

příp

. . . 

. 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

na na na 

na 

rekonsrekonsrekons

rekons

trukci trukci trukci 

trukci 

a a a 

a 

všech všech všech 

všech 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

sss

s

ouvisejících ouvisejících ouvisejících 

ouvisejících 

sss

s

 jejich jejich jejich

 jejich

   

 

prodejem, prodejem, prodejem, 

prodejem, 

dosdosdos

dos

áhla áhla áhla 

áhla 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

výševýševýše

výše

   

 

27 27 27 

27 

370 370 370 

370 

tis tis tis 

tis 

Kč Kč Kč 

Kč 

(v (v (v 

(v 

roce roce roce 

roce 

222

2

021 021 021 

021 

činila činila činila 

činila 

52 52 52 

52 

111 111 111 

111 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

VVV

V

 r r r

 r

oce oce oce 

oce 

202020

20

22 22 22 

22 

Fond Fond Fond 

Fond 

prodal prodal prodal 

prodal 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

celkem celkem celkem 

celkem 

78 78 78 

78 

obrátkovobrátkovobrátkov

obrátkov

ých ých ých 

ých 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

a a a 

a 

132 132 132 

132 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

předchozím. předchozím. předchozím. 

předchozím. 

Hrubá Hrubá Hrubá 

Hrubá 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

marže marže marže 

marže 

nnn

n

a a a 

a 

jedenjedenjeden

jeden

   

 

obchodní přípobchodní přípobchodní příp

obchodní příp

ad vad vad v

ad v

   

 

roce 2022 činila na roce 2022 činila na roce 2022 činila na 

roce 2022 činila na 

342 tis. Kč (356 tis. Kč v342 tis. Kč (356 tis. Kč v342 tis. Kč (356 tis. Kč v

342 tis. Kč (356 tis. Kč v

 roce 2021), tj.  roce 2021), tj.  roce 2021), tj. 

 roce 2021), tj. 

pokles o 3,9pokles o 3,9pokles o 3,9

pokles o 3,9

 %, a to zejm. z  %, a to zejm. z  %, a to zejm. z 

 %, a to zejm. z 

důvdůvdův

dův

oduoduodu

odu

   

 

poklesu cen na poklesu cen na poklesu cen na 

poklesu cen na 

trhu.trhu.trhu.

trhu.

   

 

Výnosy z nájmů činVýnosy z nájmů činVýnosy z nájmů čin

Výnosy z nájmů čin

ily 40 139 tis. Kč, vily 40 139 tis. Kč, vily 40 139 tis. Kč, v

ily 40 139 tis. Kč, v

   

 

roce 2021 byla jejich hodnota 37 451 tisroce 2021 byla jejich hodnota 37 451 tisroce 2021 byla jejich hodnota 37 451 tis

roce 2021 byla jejich hodnota 37 451 tis

. Kč. Důvodem nárůstu o 2 288 tis.. Kč. Důvodem nárůstu o 2 288 tis.. Kč. Důvodem nárůstu o 2 288 tis.

. Kč. Důvodem nárůstu o 2 288 tis.

   

 

Kč Kč Kč 

Kč 

(7,18 (7,18 (7,18 

(7,18 

%) %) %) 

%) 

jjj

j

e e e 

e 

navýšení navýšení navýšení 

navýšení 

tržtržtrž

trž

eb eb eb 

eb 

nejen nejen nejen 

nejen 

z z z 

z 

důdůdů

dů

vodu vodu vodu 

vodu 

úpúpúp

úp

latnění latnění latnění 

latnění 

inflační inflační inflační 

inflační 

ddd

d

oložky oložky oložky 

oložky 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ší ší ší 

ší 

333

3

,8%, ,8%, ,8%, 

,8%, 

ale ale ale 

ale 

také také také 

také 

rozšíření rozšíření rozšíření 

rozšíření 

ooo

o

   

 

novénovénové

nové

   

 

nájemce nebo nové prosnájemce nebo nové prosnájemce nebo nové pros

nájemce nebo nové pros

tory státory státory stá

tory stá

vajících nájemců.vajících nájemců.vajících nájemců.

vajících nájemců.

   

 

Nejvýznamnějšími nNejvýznamnějšími nNejvýznamnějšími n

Nejvýznamnějšími n

ákladovými položkami Fonákladovými položkami Fonákladovými položkami Fon

ákladovými položkami Fon

du nadále zůstávajdu nadále zůstávajdu nadále zůstávaj

du nadále zůstávaj

í náklady na zprostředkování nákuí náklady na zprostředkování nákuí náklady na zprostředkování náku

í náklady na zprostředkování náku

pu a prodeje pu a prodeje pu a prodeje 

pu a prodeje 

investic, facility sluinvestic, facility sluinvestic, facility slu

investic, facility slu

žby, správní nákladyžby, správní nákladyžby, správní náklady

žby, správní náklady

 na administraci Fond na administraci Fond na administraci Fond

 na administraci Fond

u, službu, službu, služb

u, služb

y dy dy d

y d

epozitáře a úroky z pořízenýepozitáře a úroky z pořízenýepozitáře a úroky z pořízený

epozitáře a úroky z pořízený

ch úvěrů.ch úvěrů.ch úvěrů.

ch úvěrů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

společností, společností, společností, 

společností, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

majetkovmajetkovmajetkov

majetkov

ou ou ou 

ou 

úúú

ú

čast, čast, čast, 

čast, 

tj. tj. tj. 

tj. 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCE, FINANCE, FINANCE, 

FINANCE, 

sss

s

.r.o.,.r.o.,.r.o.,

.r.o.,

   

 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

   

 

Účetním ziskem vÚčetním ziskem vÚčetním ziskem v

Účetním ziskem v

e výše výše výš

e výš

i 630 tis. Kči 630 tis. Kči 630 tis. Kč

i 630 tis. Kč

   

 

3.2.3.2.3.2.

3.2.

   

 

Stav majetku Stav majetku Stav majetku 

Stav majetku 

a a a 

a 

zzz

z

ávazků Foávazků Foávazků Fo

ávazků Fo

ndundundu

ndu

   

 

Hodnota celkových aktiHodnota celkových aktiHodnota celkových akti

Hodnota celkových akti

v Fondu meziročně v Fondu meziročně v Fondu meziročně 

v Fondu meziročně 

vvv

v

zrostla o zrostla o zrostla o 

zrostla o 

2,95 % 2,95 % 2,95 % 

2,95 % 

(tj. o (tj. o (tj. o 

(tj. o 

27 687 27 687 27 687 

27 687 

tis. Kč). tis. Kč). tis. Kč). 

tis. Kč). 

Růst hodnoty aktiRůst hodnoty aktiRůst hodnoty akti

Růst hodnoty akti

vvv

v

 b b b

 b

yyy

y

l zl zl z

l z

půpůpů

pů

sobensobensoben

soben

   

 

technickým zhodnotechnickým zhodnotechnickým zhodno

technickým zhodno

cením a nárustem invcením a nárustem invcením a nárustem inv

cením a nárustem inv

estičního majetku vestičního majetku vestičního majetku v

estičního majetku v

četně jeho přecenění. četně jeho přecenění. četně jeho přecenění. 

četně jeho přecenění. 

   

 

Fond evidoval ke dni Ocenění vFond evidoval ke dni Ocenění vFond evidoval ke dni Ocenění v

Fond evidoval ke dni Ocenění v

   

 

zázázá

zá

sobách 64 rychloobrátkovýchsobách 64 rychloobrátkovýchsobách 64 rychloobrátkových

sobách 64 rychloobrátkových

 nemovitostí v nemovitostí v nemovitostí v

 nemovitostí v

   

 

reálné hodnoreálné hodnoreálné hodno

reálné hodno

tě 283 110 tis. Kč, po tě 283 110 tis. Kč, po tě 283 110 tis. Kč, po 

tě 283 110 tis. Kč, po 

snížení o náklady na snížení o náklady na snížení o náklady na 

snížení o náklady na 

bububu

bu

doucí prodej (v roce doucí prodej (v roce doucí prodej (v roce 

doucí prodej (v roce 

předchpředchpředch

předch

ozím 85 ozím 85 ozím 85 

ozím 85 

rychloorychloorychloo

rychloo

brátkových nemovitostí vbrátkových nemovitostí vbrátkových nemovitostí v

brátkových nemovitostí v

   

 

reálné hodnotě 328 reálné hodnotě 328 reálné hodnotě 328 

reálné hodnotě 328 

370 tis. Kč). Důvodem pokles370 tis. Kč). Důvodem pokles370 tis. Kč). Důvodem pokles

370 tis. Kč). Důvodem pokles

u zásob o 21 nemovitosti je optimalizace portfolia v sou zásob o 21 nemovitosti je optimalizace portfolia v sou zásob o 21 nemovitosti je optimalizace portfolia v so

u zásob o 21 nemovitosti je optimalizace portfolia v so

uvislostí s vývojem realitního uvislostí s vývojem realitního uvislostí s vývojem realitního 

uvislostí s vývojem realitního 



212121

21

   

 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

MaMaMa

Ma

jetek jetek jetek 

jetek 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

je je je 

je 

fff

f

inainaina

ina

nnn

n

cován cován cován 

cován 

zzz

z

   

 

68,545 68,545 68,545 

68,545 

% % % 

% 

vvv

v

lastními lastními lastními 

lastními 

zdzdzd

zd

roji, roji, roji, 

roji, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zejména zejména zejména 

zejména 

hospodhospodhospod

hospod

ářským ářským ářským 

ářským 

výsvýsvýs

výs

ledkem ledkem ledkem 

ledkem 

(z(z(z

(z

 6 6 6

 6

0,370,370,37

0,37

   

 

%). %). %). 

%). 

Z Z Z 

Z 

9,98 % 9,98 % 9,98 % 

9,98 % 

je majetek je majetek je majetek 

je majetek 

Fondu kryt dlouFondu kryt dlouFondu kryt dlou

Fondu kryt dlou

hhh

h

odobými cizími odobými cizími odobými cizími 

odobými cizími 

zdroji, zzdroji, zzdroji, z

zdroji, z

   

 

21,48% pak cizím21,48% pak cizím21,48% pak cizím

21,48% pak cizím

i zdroji kri zdroji kri zdroji kr

i zdroji kr

átkoátkoátko

átko

dobými (zejména dobými (zejména dobými (zejména 

dobými (zejména 

provozním provozním provozním 

provozním 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

utým utým utým 

utým 

kkk

k

   

 

financovánfinancovánfinancován

financován

í í í 

í 

obrátkoobrátkoobrátko

obrátko

vých vých vých 

vých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

krkrkr

kr

átkodobou átkodobou átkodobou 

átkodobou 

částí částí částí 

částí 

dlouhodobdlouhodobdlouhodob

dlouhodob

ých ých ých 

ých 

závazkůzávazkůzávazků

závazků

, , , 

, 

aaa

a

   

 

dále závazkydále závazkydále závazky

dále závazky

 z z z

 z

   

 

obchodních vobchodních vobchodních v

obchodních v

ztahů a ostatními pasivyztahů a ostatními pasivyztahů a ostatními pasivy

ztahů a ostatními pasivy

).).).

).

   

 

Kategorie aktivKategorie aktivKategorie aktiv

Kategorie aktiv

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

Výnosové nVýnosové nVýnosové n

Výnosové n

emovitostiemovitostiemovitosti

emovitosti

   

 

615615615

615

 751 920 751 920 751 920

 751 920

   

 

    

 

    

 

561561561

561

 435 107 435 107 435 107

 435 107

   

 

    

 

    

 
ObrátkoObrátkoObrátko

Obrátko

vévévé

vé

 nemovitosti nemovitosti nemovitosti

 nemovitosti

   

 

230230230

230

 647 844 647 844 647 844

 647 844

   

 

257257257

257

 946 521 946 521 946 521

 946 521

   

 

    

 

NemovitostNemovitostNemovitost

Nemovitost

i pro development i pro development i pro development 

i pro development 

454545

45

 399 809 399 809 399 809

 399 809

   

 

333333

33

 152 982 152 982 152 982

 152 982

   

 

Podíly v oPodíly v oPodíly v o

Podíly v o

vládaných osobáchvládaných osobáchvládaných osobách

vládaných osobách

   

 

49 200 00049 200 00049 200 000

49 200 000

505050

50

 550 000 550 000 550 000

 550 000

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

krátkodobé finančkrátkodobé finančkrátkodobé finanč

krátkodobé finanč

ní instrumentyní instrumentyní instrumenty

ní instrumenty

   

 

3 392 4743 392 4743 392 474

3 392 474

202020

20

 827 582 827 582 827 582

 827 582

   

 

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

1 877 9901 877 9901 877 990

1 877 990

000

0

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z obchodních vztahů a o z obchodních vztahů a o z obchodních vztahů a o

 z obchodních vztahů a o

sss

s

tatní tatní tatní 

tatní 

aktiva *aktiva *aktiva *

aktiva *

)))

)

   

 

8 465 9568 465 9568 465 956

8 465 956

5 523 1785 523 1785 523 178

5 523 178

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky a peněžní ekvředky a peněžní ekvředky a peněžní ekv

ředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

11 006 13511 006 13511 006 135

11 006 135

8 505 8208 505 8208 505 820

8 505 820

Časové rozliČasové rozliČasové rozli

Časové rozli

šení aktivšení aktivšení aktiv

šení aktiv

   

 

440 879440 879440 879

440 879

554 027554 027554 027

554 027

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popspopspops

pops

áno áno áno 

áno 

vvv

v

   

 

bodu 2 bodu 2 bodu 2 

bodu 2 

PřílohPřílohPříloh

Příloh

y účetní závy účetní závy účetní záv

y účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.

   

 

*) Tato *) Tato *) Tato 

*) Tato 

ppp

p

oložka oložka oložka 

oložka 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

uje uje uje 

uje 

také také také 

také 

pohpohpoh

poh

ledávku ledávku ledávku 

ledávku 

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vůči vůči vůči 

vůči 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ZůZůZů

Zů

statek statek statek 

statek 

položky položky položky 

položky 

čistě pro investičnčistě pro investičnčistě pro investičn

čistě pro investičn

í část Fondu je 471 tisí část Fondu je 471 tisí část Fondu je 471 tis

í část Fondu je 471 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

000

0200 000 00200 000 00200 000 00

200 000 00

000

0

400 000 00400 000 00400 000 00

400 000 00

000

0

600 000 00600 000 00600 000 00

600 000 00

000

0

800 000 00800 000 00800 000 00

800 000 00

000

0

1 000 000 001 000 000 001 000 000 00

1 000 000 00

000

0

1 200 000 001 200 000 001 200 000 00

1 200 000 00

000

0

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a vlastního a vlastního a vlastního 

a vlastního 

kapitkapitkapit

kapit

áluáluálu

álu

Časové rozlišení aktivČasové rozlišení aktivČasové rozlišení aktiv

Časové rozlišení aktiv

Peněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžníPeněžní prostředky a peněžní

Peněžní prostředky a peněžní

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

Pohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů aPohledávky z obchodních vztahů a

Pohledávky z obchodních vztahů a

ostatní aktiva *)ostatní aktiva *)ostatní aktiva *)

ostatní aktiva *)

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

Ostatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finanční

Ostatní krátkodobé finanční

instrumentyinstrumentyinstrumenty

instrumenty

Podíly v ovládaných osobácPodíly v ovládaných osobácPodíly v ovládaných osobác

Podíly v ovládaných osobác

hhh

h

Nemovitosti pro developmentNemovitosti pro developmentNemovitosti pro development

Nemovitosti pro development

Obrátkové nemovitostiObrátkové nemovitostiObrátkové nemovitosti

Obrátkové nemovitosti

Výnosové nemovitostiVýnosové nemovitostiVýnosové nemovitosti

Výnosové nemovitosti



222222

22

   

 

VlVlVl

Vl

astní astní astní 

astní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

představuje představuje představuje 

představuje 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

část část část 

část 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

i i i 

i 

ve ve ve 

ve 

srovnávacím srovnávacím srovnávacím 

srovnávacím 

období období období 

období 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

položkupoložkupoložku

položku

   

 

základní základní základní 

základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

ve výve výve vý

ve vý

ši 2ši 2ši 2

ši 2

   

 

100 tis100 tis100 tis

100 tis

. Kč, . Kč, . Kč, 

. Kč, 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

nedělitelné nedělitelné nedělitelné 

nedělitelné 

fondy fondy fondy 

fondy 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

111

1

   

 

255 tis255 tis255 tis

255 tis

. Kč . Kč . Kč 

. Kč 

a neroa neroa nero

a nero

zdělený zdělený zdělený 

zdělený 

zisk, zisk, zisk, 

zisk, 

ve výve výve vý

ve vý

ši 30ši 30ši 30

ši 30

   

 

425 425 425 

425 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2018 2018 2018 

2018 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

eškeré eškeré eškeré 

eškeré 

nákladnákladnáklad

náklad

y y y 

y 

a a a 

a 

výnosyvýnosyvýnosy

výnosy

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přiřazeny přiřazeny přiřazeny 

přiřazeny 

investiční investiční investiční 

investiční 

části Fondčásti Fondčásti Fond

části Fond

u, u, u, 

u, 

a a a 

a 

ppp

p

rrr

r

oto oto oto 

oto 

se se se 

se 

výševýševýše

výše

   

 

vlastního kapitávlastního kapitávlastního kapitá

vlastního kapitá

lu neinvestiční části Fonlu neinvestiční části Fonlu neinvestiční části Fon

lu neinvestiční části Fon

du neměnídu neměnídu nemění

du nemění

. . . 

. 

   

 

Kategorie cizích zKategorie cizích zKategorie cizích z

Kategorie cizích z

drojů *)drojů *)drojů *)

drojů *)

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 půjčky a úvěry půjčky a úvěry půjčky a úvěry

 půjčky a úvěry

   

 

777777

77

 049 985 049 985 049 985

 049 985

   

 

    

 929292

92

 770 393 770 393 770 393

 770 393

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 d d d

 d

louhodobé závazklouhodobé závazklouhodobé závazk

louhodobé závazk

yyy

y

   

 
1 379 3211 379 3211 379 321

1 379 321

    

 1 213 7211 213 7211 213 721

1 213 721

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazekový závazekový závazek

ový závazek

   

 

18 029 87618 029 87618 029 876

18 029 876

    

 161616

16

 002 943 002 943 002 943

 002 943

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

 půjčky, krátkodobá část dlouho půjčky, krátkodobá část dlouho půjčky, krátkodobá část dlouho

 půjčky, krátkodobá část dlouho

dobých úvěrůdobých úvěrůdobých úvěrů

dobých úvěrů

   

 

173173173

173

 955 824  955 824  955 824 

 955 824 

   

 

    

 

    

 

    

 

176176176

176

 661 472 661 472 661 472

 661 472

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

 finanční instrumenty finanční instrumenty finanční instrumenty

 finanční instrumenty

   

 

1 677 6551 677 6551 677 655

1 677 655

000

0

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

   

 

298 811298 811298 811

298 811

    

 1 280 7621 280 7621 280 762

1 280 762

RezervyRezervyRezervy

Rezervy

4 395 2294 395 2294 395 229

4 395 229

    

 6 516 2376 516 2376 516 237

6 516 237

Závazky z obchoZávazky z obchoZávazky z obcho

Závazky z obcho

dních vztahů a ostatdních vztahů a ostatdních vztahů a ostat

dních vztahů a ostat

nnn

n

í pasivaí pasivaí pasiva

í pasiva

   

 

25 25 25 

25 

329 319329 319329 319

329 319

   

 

    

 575757

57

 000 568 000 568 000 568

 000 568

   

 

Časové rozliČasové rozliČasové rozli

Časové rozli

šení aktiv a pasivšení aktiv a pasivšení aktiv a pasiv

šení aktiv a pasiv

   

 

1 892 7771 892 7771 892 777

1 892 777

    

 131 605131 605131 605

131 605

Kategorie vlastního kaKategorie vlastního kaKategorie vlastního ka

Kategorie vlastního ka

pitálupitálupitálu

pitálu

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

2 100 0002 100 0002 100 000

2 100 000

2 100 0002 100 0002 100 000

2 100 000

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 nedělitelné fondy nedělitelné fondy nedělitelné fondy

 nedělitelné fondy

   

 

1 255 0721 255 0721 255 072

1 255 072

1 255 0721 255 0721 255 072

1 255 072

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrát

ný zisk nebo neuhrazená ztrát

a z předchozích obdobía z předchozích obdobía z předchozích období

a z předchozích období

   

 

303030

30

 424 649  424 649  424 649 

 424 649 

    

 303030

30

 424 649 424 649 424 649

 424 649

   

 

    

 

000

05 000 005 000 005 000 00

5 000 00

000

0
10 000 0010 000 0010 000 00

10 000 00

000

0
15 000 0015 000 0015 000 00

15 000 00

000

0
20 000 0020 000 0020 000 00

20 000 00

000

0
25 000 0025 000 0025 000 00

25 000 00

000

0
30 000 0030 000 0030 000 00

30 000 00

000

0
35 000 0035 000 0035 000 00

35 000 00

000

0
40 000 0040 000 0040 000 00

40 000 00

000

0

   

 

202220222022

2022

202120212021

2021

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a vlastního a vlastního a vlastního 

a vlastního 

kapitkapitkapit

kapit

áluáluálu

álu

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

Ostatní nedělitelné fondyOstatní nedělitelné fondyOstatní nedělitelné fondy

Ostatní nedělitelné fondy

Nerozdělený zisk nebo neuhrazenáNerozdělený zisk nebo neuhrazenáNerozdělený zisk nebo neuhrazená

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená

ztráta z předchozích obdobíztráta z předchozích obdobíztráta z předchozích období

ztráta z předchozích období



232323

23

   

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popspopspops

pops

áno áno áno 

áno 

vvv

v

   

 

bodu 2 bodu 2 bodu 2 

bodu 2 

PřílohPřílohPříloh

Příloh

y účetní závy účetní závy účetní záv

y účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.

   

 

*) Veškeré *) Veškeré *) Veškeré 

*) Veškeré 

cizí cizí cizí 

cizí 

závazky závazky závazky 

závazky 

Fondu jsFondu jsFondu js

Fondu js

ou ou ou 

ou 

přiřazenypřiřazenypřiřazeny

přiřazeny

   

 

investiční části investiční části investiční části 

investiční části 

FonduFonduFondu

Fondu

. Fond. Fond. Fond

. Fond

   

 

nevykazuje žánevykazuje žánevykazuje žá

nevykazuje žá

dné zádné zádné zá

dné zá

vazky vazky vazky 

vazky 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části Fondu.části Fondu.části Fondu.

části Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

ccc

c

izích izích izích 

izích 

zdrojů zdrojů zdrojů 

zdrojů 

financovfinancovfinancov

financov

ání ání ání 

ání 

Fond Fond Fond 

Fond 

při při při 

při 

své své své 

své 

činnočinnočinno

činno

sti sti sti 

sti 

využívá využívá využívá 

využívá 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

úúú

ú

věry věry věry 

věry 

od od od 

od 

bank. bank. bank. 

bank. 

DlouhoDlouhoDlouho

Dlouho

dobá dobá dobá 

dobá 

část část část 

část 

úvěrůúvěrůúvěrů

úvěrů

   

 

poskytnutá poskytnutá poskytnutá 

poskytnutá 

kkk

k

   

 

financování financování financování 

financování 

čtrnácti čtrnácti čtrnácti 

čtrnácti 

výnosových výnosových výnosových 

výnosových 

nemnemnem

nem

ooo

o

vitostvitostvitost

vitost

í í í 

í 

činí činí činí 

činí 

77 77 77 

77 

050 050 050 

050 

tististis

tis

. . . 

. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

je je je 

je 

doplněna doplněna doplněna 

doplněna 

jejich jejich jejich 

jejich 

krátkodoboukrátkodoboukrátkodobou

krátkodobou

   

 

částí částí částí 

částí 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

13 13 13 

13 

956956956

956

 tis tis tis

 tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

propropro

pro

vozním vozním vozním 

vozním 

revolvingovým revolvingovým revolvingovým 

revolvingovým 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

160 160 160 

160 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Fond Fond Fond 

Fond 

při při při 

při 

využití využití využití 

využití 

zzz

z

ddd

d

rojůrojůrojů

rojů

   

 

kapitálu není okapitálu není okapitálu není o

kapitálu není o

mezen.mezen.mezen.

mezen.

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

připadajpřipadajpřipadaj

připadaj

ící ící ící 

ící 

na na na 

na 

investiční investiční investiční 

investiční 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

představpředstavpředstav

představ

ují ují ují 

ují 

významný významný významný 

významný 

zzz

z

droj droj droj 

droj 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zejména zejména zejména 

zejména 

v v v 

v 

oblastioblastioblasti

oblasti

   

 

nerozdělených nerozdělených nerozdělených 

nerozdělených 

zisziszis

zis

ků ků ků 

ků 

ve výve výve vý

ve vý

ši ši ši 

ši 

628 395 628 395 628 395 

628 395 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

které které které 

které 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

plné plné plné 

plné 

výši výši výši 

výši 

reinvestuje reinvestuje reinvestuje 

reinvestuje 

do do do 

do 

svsvsv

sv

ých ých ých 

ých 

podnikatelskýpodnikatelskýpodnikatelský

podnikatelský

ch ch ch 

ch 

aktivit.aktivit.aktivit.

aktivit.

   

 

Hospodářský výsledek Hospodářský výsledek Hospodářský výsledek 

Hospodářský výsledek 

daného roku daného roku daného roku 

daného roku 

předspředspředs

předs

tavuje zisk tavuje zisk tavuje zisk 

tavuje zisk 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

75 75 75 

75 

257 257 257 

257 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Ostatní Kč. Ostatní Kč. Ostatní 

Kč. Ostatní 

kapitákapitákapitá

kapitá

lové lové lové 

lové 

fondyfondyfondy

fondy

   

 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

67 84467 84467 844

67 844

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

jsou tvjsou tvjsou tv

jsou tv

ořeny zejména ořeny zejména ořeny zejména 

ořeny zejména 

emisí emisí emisí 

emisí 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

tř. tř. tř. 

tř. 

B vB vB v

B v

e výši e výši e výši 

e výši 

36 36 36 

36 

600 600 600 

600 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a dále a dále a dále 

a dále 

ppp

p

ak kapitalizací ak kapitalizací ak kapitalizací 

ak kapitalizací 

zázázá

zá

vazku vazku vazku 

vazku 

připřipři

při

   

 

přeměnách ve výši 31 244 tpřeměnách ve výši 31 244 tpřeměnách ve výši 31 244 t

přeměnách ve výši 31 244 t

is. Kč.is. Kč.is. Kč.

is. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

neexistují neexistují neexistují 

neexistují 

žádná žádná žádná 

žádná 

omezení omezení omezení 

omezení 

využití využití využití 

využití 

zdrojů zdrojů zdrojů 

zdrojů 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

které které které 

které 

bybyby

by

   

 

podstatně podstatně podstatně 

podstatně 

ovlovlovl

ovl

ivnily ivnily ivnily 

ivnily 

nebo nebo nebo 

nebo 

mohlymohlymohly

mohly

   

 

podstatnpodstatnpodstatn

podstatn

ě ovlivnit provoz Fondu, a tě ovlivnit provoz Fondu, a tě ovlivnit provoz Fondu, a t

ě ovlivnit provoz Fondu, a t

o i nepřímo.o i nepřímo.o i nepřímo.

o i nepřímo.

   

 

CASHFLOWCASHFLOWCASHFLOW

CASHFLOW

Stav peněžních pStav peněžních pStav peněžních p

Stav peněžních p

rostředků je ke Dni ocenění o 2rostředků je ke Dni ocenění o 2rostředků je ke Dni ocenění o 2

rostředků je ke Dni ocenění o 2

   

 

500 tis Kč v500 tis Kč v500 tis Kč v

500 tis Kč v

yšyšyš

yš

ší než byl ke konci minuší než byl ke konci minuší než byl ke konci minu

ší než byl ke konci minu

lého účetního oblého účetního oblého účetního ob

lého účetního ob

dobí. dobí. dobí. 

dobí. 

   

 

Za nárustem peněžnZa nárustem peněžnZa nárustem peněžn

Za nárustem peněžn

ích prostředkůích prostředkůích prostředků

ích prostředků

 je na jedné s je na jedné s je na jedné s

 je na jedné s

traně peněžntraně peněžntraně peněžn

traně peněžn

í tok generoví tok generoví tok generov

í tok generov

ananan

an

ý z prový z prový z prov

ý z prov

ozní činnosti vozní činnosti vozní činnosti v

ozní činnosti v

e výší 18 204e výší 18 204e výší 18 204

e výší 18 204

   

 

tis. Kč. A na drutis. Kč. A na drutis. Kč. A na dru

tis. Kč. A na dru

hé straně phé straně phé straně p

hé straně p

okles dlouhodobýokles dlouhodobýokles dlouhodobý

okles dlouhodobý

ch půjček a úvěrů ve vých půjček a úvěrů ve vých půjček a úvěrů ve vý

ch půjček a úvěrů ve vý

ší 15 704 tis. Kč. ší 15 704 tis. Kč. ší 15 704 tis. Kč. 

ší 15 704 tis. Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

jjj

j

ehož ehož ehož 

ehož 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

je je je 

je 

regulováno regulováno regulováno 

regulováno 

zejména zejména zejména 

zejména 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

č.č.č.

č.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

ooo

o

   

 

investičnícinvestičnícinvestičníc

investičníc

h h h 

h 

spospospo

spo

lečnostech lečnostech lečnostech 

lečnostech 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdpozdpozd

pozd

ějších ějších ějších 

ějších 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

(dále (dále (dále 

(dále 

takétakétaké

také

   

 

„ZISIF“) „ZISIF“) „ZISIF“) 

„ZISIF“) 

a a a 

a 

dalšími dalšími dalšími 

dalšími 

právními právními právními 

právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

nedošnedošnedoš

nedoš

lo lo lo 

lo 

k k k 

k 

žádným žádným žádným 

žádným 

novelizacím novelizacím novelizacím 

novelizacím 

ZISIF. ZISIF. ZISIF. 

ZISIF. 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2021 2021 2021 

2021 

je je je 

je 

úúú

ú

činnáčinnáčinná

činná

   

 

novela novela novela 

novela 

zákona zákona zákona 

zákona 

č. č. č. 

č. 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

kterou kterou kterou 

kterou 

se se se 

se 

mění mění mění 

mění 

zázázá

zá

kon kon kon 

kon 

č. č. č. 

č. 

90/90/90/

90/

2012 2012 2012 

2012 

Sb.,Sb.,Sb.,

Sb.,

   

 

o o o 

o 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

družstvechdružstvechdružstvech

družstvech

   

 

(zákon (zákon (zákon 

(zákon 

ooo

o

   

 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

kokoko

ko

rporacích, rporacích, rporacích, 

rporacích, 

dále dále dále 

dále 

také také také 

také 

„ZOK“), „ZOK“), „ZOK“), 

„ZOK“), 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

zázázá

zá

kona kona kona 

kona 

č.č.č.

č.

   

 

458/2016 458/2016 458/2016 

458/2016 

SbSbSb

Sb

., ., ., 

., 

a a a 

a 

další další další 

další 

související související související 

související 

zázázá

zá

kony,kony,kony,

kony,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ve ve ve 

ve 

znznzn

zn

ění ění ění 

ění 

ppp

p

ozdějších ozdějších ozdějších 

ozdějších 

ppp

p

ředpisů. ředpisů. ředpisů. 

ředpisů. 

VVV

V

 so so so

 so

uvislosti uvislosti uvislosti 

uvislosti 

sss

s

   

 

touto touto touto 

touto 

novelou novelou novelou 

novelou 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2021 2021 2021 

2021 

přešel přešel přešel 

přešel 

na na na 

na 

dualistický dualistický dualistický 

dualistický 

sysysy

sy

stémstémstém

stém

   

 

vnitřního řízení a vnitřního řízení a vnitřního řízení a 

vnitřního řízení a 

uspořádání orgánů Fouspořádání orgánů Fouspořádání orgánů Fo

uspořádání orgánů Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 



242424

24

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

regulaci regulaci regulaci 

regulaci 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

integrovanéhointegrovanéhointegrovaného

integrovaného

   

 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nad nad nad 

nad 

finančnfinančnfinančn

finančn

ím ím ím 

ím 

trhem trhem trhem 

trhem 

vvv

v

   

 

České České České 

České 

republice. republice. republice. 

republice. 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

vykonává vykonává vykonává 

vykonává 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťuje zajišťuje zajišťuje 

zajišťuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

licenčnlicenčnlicenčn

licenčn

í, í, í, 

í, 

schschsch

sch

valovací valovací valovací 

valovací 

a a a 

a 

povolovací povolovací povolovací 

povolovací 

činnčinnčinn

činn

osti, osti, osti, 

osti, 

ukláukláuklá

uklá

dání dání dání 

dání 

sankcí, sankcí, sankcí, 

sankcí, 

stanovstanovstanov

stanov

ováníováníování

ování

   

 

opatření k opatření k opatření k 

opatření k 

nápravě zjištěných nápravě zjištěných nápravě zjištěných 

nápravě zjištěných 

nedostatků. V nedostatků. V nedostatků. V 

nedostatků. V 

oblasti regulace oblasti regulace oblasti regulace 

oblasti regulace 

se se se 

se 

ČNB podílí ČNB podílí ČNB podílí 

ČNB podílí 

na přípravě na přípravě na přípravě 

na přípravě 

řady významných právníchřady významných právníchřady významných právních

řady významných právních

   

 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

tuzemského tuzemského tuzemského 

tuzemského 

finančního finančního finančního 

finančního 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

VýkoVýkoVýko

Výko

n n n 

n 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nad nad nad 

nad 

investičními investičními investičními 

investičními 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tmi tmi tmi 

tmi 

a a a 

a 

fondy fondy fondy 

fondy 

sss

s

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

na na na 

na 

fondy fondy fondy 

fondy 

sss

s

 pote pote pote

 pote

nciálně nciálně nciálně 

nciálně 

významným významným významným 

významným 

systémovým systémovým systémovým 

systémovým 

dopadem. dopadem. dopadem. 

dopadem. 

KonKonKon

Kon

trolní trolní trolní 

trolní 

činnčinnčinn

činn

ost ost ost 

ost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jejeje

je

   

 

soustředěna soustředěna soustředěna 

soustředěna 

ddd

d

o o o 

o 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

dodržování dodržování dodržování 

dodržování 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

odbornodbornodborn

odborn

é é é 

é 

péče péče péče 

péče 

při při při 

při 

správě správě správě 

správě 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

nastavení nastavení nastavení 

nastavení 

řídicích řídicích řídicích 

řídicích 

a a a 

a 

kontrolnkontrolnkontroln

kontroln

íchíchích

ích

   

 

systémů.systémů.systémů.

systémů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

uváduváduvád

uvád

í, í, í, 

í, 

že že že 

že 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hosphosphosp

hosp

odářskou, odářskou, odářskou, 

odářskou, 

fiskální, fiskální, fiskální, 

fiskální, 

měnovou měnovou měnovou 

měnovou 

či či či 

či 

obeobeobe

obe

cnou cnou cnou 

cnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktoryfaktoryfaktory

faktory

, , , 

, 

kterékterékteré

které

   

 

významně ovlivvýznamně ovlivvýznamně ovliv

významně ovliv

nily nebo by mohly přímo či nepřímo ovnily nebo by mohly přímo či nepřímo ovnily nebo by mohly přímo či nepřímo ov

nily nebo by mohly přímo či nepřímo ov

livnit samotnlivnit samotnlivnit samotn

livnit samotn

ý provoz Fondý provoz Fondý provoz Fond

ý provoz Fond

u.u.u.

u.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Výhled na následující obVýhled na následující obVýhled na následující ob

Výhled na následující ob

dobdobdob

dob

ííí

í

   

 

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

celého celého celého 

celého 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

posuzovalo posuzovalo posuzovalo 

posuzovalo 

a a a 

a 

vyhodnocovalo vyhodnocovalo vyhodnocovalo 

vyhodnocovalo 

možné možné možné 

možné 

dopady dopady dopady 

dopady 

makroekonomickéhomakroekonomickéhomakroekonomického

makroekonomického

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

a a a 

a 

důsledky důsledky důsledky 

důsledky 

opatření opatření opatření 

opatření 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

Vládou Vládou Vládou 

Vládou 

ČR ČR ČR 

ČR 

ke ke ke 

ke 

zmírnění zmírnění zmírnění 

zmírnění 

jeho jeho jeho 

jeho 

projevů projevů projevů 

projevů 

na na na 

na 

ekoekoeko

eko

nomickou nomickou nomickou 

nomickou 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

Hospodářský vHospodářský vHospodářský v

Hospodářský v

ýsledek Fondu za rok ýsledek Fondu za rok ýsledek Fondu za rok 

ýsledek Fondu za rok 

2022 ukázal, že vý2022 ukázal, že vý2022 ukázal, že vý

2022 ukázal, že vý

voj voj voj 

voj 

ekonomického pekonomického pekonomického p

ekonomického p

rostředí Fondurostředí Fondurostředí Fondu

rostředí Fondu

 nemělo významný v nemělo významný v nemělo významný v

 nemělo významný v

livlivliv

liv

   

 

na jeho činnosna jeho činnosna jeho činnos

na jeho činnos

t a na předpoklad jeho nt a na předpoklad jeho nt a na předpoklad jeho n

t a na předpoklad jeho n

epřetržitého trvánepřetržitého trvánepřetržitého trván

epřetržitého trván

í. í. í. 

í. 

   

 

Výhled činnosti v roce 2023Výhled činnosti v roce 2023Výhled činnosti v roce 2023

Výhled činnosti v roce 2023

   

 

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2023 2023 2023 

2023 

očekává očekává očekává 

očekává 

pokračující pokračující pokračující 

pokračující 

trend trend trend 

trend 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

nabídkových nabídkových nabídkových 

nabídkových 

cen cen cen 

cen 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

tažený tažený tažený 

tažený 

sss

s

nižovánímnižovánímnižováním

nižováním

   

 

realizačních cen, realizačních cen, realizačních cen, 

realizačních cen, 

a to zejm. a to zejm. a to zejm. 

a to zejm. 

u bytů u bytů u bytů 

u bytů 

po rekonstrukci a po rekonstrukci a po rekonstrukci a 

po rekonstrukci a 

u vybraných u vybraných u vybraných 

u vybraných 

nemovitostí a nemovitostí a nemovitostí a 

nemovitostí a 

méně atraktivních lokalit. Hledání méně atraktivních lokalit. Hledání méně atraktivních lokalit. Hledání 

méně atraktivních lokalit. Hledání 

optimální cenovoptimální cenovoptimální cenov

optimální cenov

é úrovné úrovné úrovn

é úrovn

ě jak pro ě jak pro ě jak pro 

ě jak pro 

pořipořipoři

poři

zování nzování nzování n

zování n

ových investic, taových investic, taových investic, ta

ových investic, ta

k pro k pro k pro 

k pro 

následný prodnásledný prodnásledný prod

následný prod

ej, bude pro ej, bude pro ej, bude pro 

ej, bude pro 

Fond sFond sFond s

Fond s

tejně jakotejně jakotejně jako

tejně jako

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pro pro pro 

pro 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investory investory investory 

investory 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2023 2023 2023 

2023 

výraznvýraznvýrazn

výrazn

ě ě ě 

ě 

ztztzt

zt

íženo íženo íženo 

íženo 

nízkou nízkou nízkou 

nízkou 

předvídatelnospředvídatelnospředvídatelnos

předvídatelnos

tí tí tí 

tí 

bbb

b

udoucích udoucích udoucích 

udoucích 

realizačních realizačních realizačních 

realizačních 

cen. cen. cen. 

cen. 

TatoTatoTato

Tato

   

 

očekávání očekávání očekávání 

očekávání 

do zndo zndo zn

do zn

ačné míry ačné míry ačné míry 

ačné míry 

ovlivovlivovliv

ovliv

ní měnová ní měnová ní měnová 

ní měnová 

politika politika politika 

politika 

České České České 

České 

národnnárodnnárodn

národn

í bankyí bankyí banky

í banky

 a  a  a 

 a 

jejjejjej

jej

í přístupí přístupí přístup

í přístup

 k k k

 k

   

 

ddd

d

alšímu vývalšímu vývalšímu výv

alšímu výv

oji úrokooji úrokooji úroko

oji úroko

vých vých vých 

vých 

sazeb.sazeb.sazeb.

sazeb.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hlavním Hlavním Hlavním 

Hlavním 

zaměřením zaměřením zaměřením 

zaměřením 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pro pro pro 

pro 

rok rok rok 

rok 

2023 2023 2023 

2023 

bude bude bude 

bude 

realizace realizace realizace 

realizace 

propropro

pro

dejů dejů dejů 

dejů 

obrátkovýobrátkovýobrátkový

obrátkový

ch ch ch 

ch 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

zzz

z

 portfolia.  portfolia.  portfolia. 

 portfolia. 

ObjemObjemObjem

Objem

   

 

prodejů se prodejů se prodejů se 

prodejů se 

ve druhé ve druhé ve druhé 

ve druhé 

polovpolovpolov

polov

ině ině ině 

ině 

rokurokuroku

roku

 2022  2022  2022 

 2022 

výrazně snížil výrazně snížil výrazně snížil 

výrazně snížil 

vvv

v

 souvislosti s  souvislosti s  souvislosti s 

 souvislosti s 

nízkou aktivitou nízkou aktivitou nízkou aktivitou 

nízkou aktivitou 

na realitním na realitním na realitním 

na realitním 

trhu vtrhu vtrhu v

trhu v

   

 

ČČČ

Č

R. FondR. FondR. Fond

R. Fond

   

 

bude bude bude 

bude 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

vvv

v

yhledávat yhledávat yhledávat 

yhledávat 

ppp

p

říležitosti říležitosti říležitosti 

říležitosti 

a a a 

a 

pečlivě pečlivě pečlivě 

pečlivě 

vyhodnovyhodnovyhodno

vyhodno

covat covat covat 

covat 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

invesinvesinves

inves

tovat tovat tovat 

tovat 

do do do 

do 

obobob

ob

rátkových rátkových rátkových 

rátkových 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

rezidence, rezidence, rezidence, 

rezidence, 

a a a 

a 

to to to 

to 

ppp

p

ředevším ředevším ředevším 

ředevším 

vvv

v

   

 

krajskýchkrajskýchkrajských

krajských

   

 

městech městech městech 

městech 

České repuČeské repuČeské repu

České repu

bliky. bliky. bliky. 

bliky. 

Fond Fond Fond 

Fond 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

nadále nadále nadále 

nadále 

sledovat sledovat sledovat 

sledovat 

příležitospříležitospříležitos

příležitos

ti ti ti 

ti 

kkk

k

   

 

rozšíření rozšíření rozšíření 

rozšíření 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

o o o 

o 

kvkvkv

kv

alitní alitní alitní 

alitní 

výnosvýnosvýnos

výnos

ové ové ové 

ové 

nemovitosti, nemovitosti, nemovitosti, 

nemovitosti, 

ktktkt

kt

eré nevyžaderé nevyžaderé nevyžad

eré nevyžad

ují ují ují 

ují 

v v v 

v 

blízké blízké blízké 

blízké 

době době době 

době 

rekonstrurekonstrurekonstru

rekonstru

kci, kci, kci, 

kci, 

což což což 

což 

nebude nebude nebude 

nebude 

propropro

pro

   

 

rok rok rok 

rok 

2023 2023 2023 

2023 

prioritouprioritouprioritou

prioritou

, , , 

, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

zvzvzv

zv

yšovatyšovatyšovat

yšovat

   

 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

vvv

v

ýnosových ýnosových ýnosových 

ýnosových 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stí stí stí 

stí 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

tetete

te

chnickéhochnickéhochnického

chnického

   

 

zhodnocení. zhodnocení. zhodnocení. 

zhodnocení. 

   

 

V V V 

V 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

sss

s

e se se s

e s

níženou níženou níženou 

níženou 

dostupnosdostupnosdostupnos

dostupnos

tí tí tí 

tí 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

bydbydbyd

byd

lení, lení, lení, 

lení, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

zzz

z

   

 

ddd

d

ůvodu ůvodu ůvodu 

ůvodu 

vvv

v

ysokých ysokých ysokých 

ysokých 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

vvv

v

yhlášenýchyhlášenýchyhlášených

yhlášených

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

a a a 

a 

zpřísnzpřísnzpřísn

zpřísn

ění ění ění 

ění 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

poskyposkyposky

posky

tování tování tování 

tování 

hyphyphyp

hyp

otečních otečních otečních 

otečních 

úvěrů, úvěrů, úvěrů, 

úvěrů, 

ale ale ale 

ale 

tatata

ta

ké ké ké 

ké 

vvv

v

   

 

nnn

n

ávaznosávaznosávaznos

ávaznos

ti ti ti 

ti 

nnn

n

a a a 

a 

probíhajprobíhajprobíhaj

probíhaj

ící ící ící 

ící 

válečnýválečnýválečný

válečný

   

 

konflikt na konflikt na konflikt na 

konflikt na 

Ukrajině Ukrajině Ukrajině 

Ukrajině 

a pa pa p

a p

optávku optávku optávku 

optávku 

po ubpo ubpo ub

po ub

ytování ytování ytování 

ytování 

ze stranze stranze stran

ze stran

y uprchlíkůy uprchlíkůy uprchlíků

y uprchlíků

, vedení , vedení , vedení 

, vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

naopaknaopaknaopak

naopak

 očekáv očekáv očekáv

 očekáv

á á á 

á 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ooo

o

   

 

nájemní bydlení, vnájemní bydlení, vnájemní bydlení, v

nájemní bydlení, v

č. výrazného růstuč. výrazného růstuč. výrazného růstu

č. výrazného růstu

 cen nájemného.  cen nájemného.  cen nájemného. 

 cen nájemného. 

   

 

V V V 

V 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

bude bude bude 

bude 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

důsledně důsledně důsledně 

důsledně 

sss

s

ledovat ledovat ledovat 

ledovat 

sss

s

távající távající távající 

távající 

makroekonomakroekonomakroekono

makroekono

mický mický mický 

mický 

vývoj, vývoj, vývoj, 

vývoj, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

vvv

v

 souvislosti  souvislosti  souvislosti 

 souvislosti 

s s s 

s 

vývojem míry inflace s vývojem míry inflace s vývojem míry inflace s 

vývojem míry inflace s 

ppp

p

otenciálním dopadem na výši nájemného ve výnosovýchotenciálním dopadem na výši nájemného ve výnosovýchotenciálním dopadem na výši nájemného ve výnosových

otenciálním dopadem na výši nájemného ve výnosových

 nemovitoste nemovitoste nemovitoste

 nemovitoste

chchch

ch

   

 

a vývojem cena vývojem cena vývojem cen

a vývojem cen

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

energií, energií, energií, 

energií, 

významně významně významně 

významně 

ovlivňující ovlivňující ovlivňující 

ovlivňující 

nejen nejen nejen 

nejen 

náknáknák

nák

lady lady lady 

lady 

na na na 

na 

bydlení, bydlení, bydlení, 

bydlení, 

dopradopradopra

dopra

vu vu vu 

vu 

a a a 

a 

potravinypotravinypotraviny

potraviny

, , , 

, 

ale ale ale 

ale 

celkové celkové celkové 

celkové 

tempo tempo tempo 

tempo 

růrůrů

rů

stu stu stu 

stu 

českéčeskéčeské

české

   

 

ekonomiky.ekonomiky.ekonomiky.

ekonomiky.

Fond eFond eFond e

Fond e

vvv

v

iduje iduje iduje 

iduje 

zázázá

zá

jemce jemce jemce 

jemce 

o pořízení o pořízení o pořízení 

o pořízení 

investičních akcií investičních akcií investičních akcií 

investičních akcií 

a a a 

a 

také také také 

také 

v buv buv bu

v bu

dododo

do

ucnosti ucnosti ucnosti 

ucnosti 

hhh

h

odlá odlá odlá 

odlá 

realizovrealizovrealizov

realizov

at at at 

at 

obchody prostřednicobchody prostřednicobchody prostřednic

obchody prostřednic

tvím tvím tvím 

tvím 

Burzy cenných pBurzy cenných pBurzy cenných p

Burzy cenných p

apírů Praha, a.s.apírů Praha, a.s.apírů Praha, a.s.

apírů Praha, a.s.

   

 

Na Na Na 

Na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

hhh

h

odnocení aktuální odnocení aktuální odnocení aktuální 

odnocení aktuální 

situace situace situace 

situace 

a jejích a jejích a jejích 

a jejích 

dopaddopaddopad

dopad

ů ů ů 

ů 

nnn

n

a a a 

a 

výhled činnosti výhled činnosti výhled činnosti 

výhled činnosti 

FonFonFon

Fon

du, při du, při du, při 

du, při 

současném současném současném 

současném 

zohlednění všech zohlednění všech zohlednění všech 

zohlednění všech 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

opopop

op

atření atření atření 

atření 

a a a 

a 

veřejně veřejně veřejně 

veřejně 

dostupdostupdostup

dostup

ných ných ných 

ných 

informací informací informací 

informací 

k k k 

k 

datudatudatu

datu

   

 

sss

s

estavení estavení estavení 

estavení 

této této této 

této 

VýroVýroVýro

Výro

ční ční ční 

ční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

a a a 

a 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, je závěrky, je závěrky, je 

závěrky, je 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu přesvědčeno, že Fondu přesvědčeno, že Fondu přesvědčeno, že 

Fondu přesvědčeno, že 

Fond bFond bFond b

Fond b

ududud

ud

e me me m

e m

ít dostatek prostředků kít dostatek prostředků kít dostatek prostředků k

ít dostatek prostředků k

 tomu, a tomu, a tomu, a

 tomu, a

bbb

b

y y y 

y 

mohl pokračovat ve mohl pokračovat ve mohl pokračovat ve 

mohl pokračovat ve 

své činnosti psvé činnosti psvé činnosti p

své činnosti p

o dobuo dobuo dobu

o dobu

   

 

nejméně 12 měsíců odnejméně 12 měsíců odnejméně 12 měsíců od

nejméně 12 měsíců od

e dne účetní záve dne účetní záve dne účetní záv

e dne účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.



Prohlášení o udrProhlášení o udrProhlášení o udr

Prohlášení o udr

žitelnosti dle nařízení EU 2019/2žitelnosti dle nařízení EU 2019/2žitelnosti dle nařízení EU 2019/2

žitelnosti dle nařízení EU 2019/2

080808

08

8 (SFDR) 8 (SFDR) 8 (SFDR) 

8 (SFDR) 

Prohlášení o nProhlášení o nProhlášení o n

Prohlášení o n

ezohledňování kritérii pro uezohledňování kritérii pro uezohledňování kritérii pro u

ezohledňování kritérii pro u

držitelné investovdržitelné investovdržitelné investov

držitelné investov

ání dle článku 7 ání dle článku 7 ání dle článku 7 

ání dle článku 7 

nařízení EU 2020/852nařízení EU 2020/852nařízení EU 2020/852

nařízení EU 2020/852

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podkladové Podkladové Podkladové 

Podkladové 

investice investice investice 

investice 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

finančního finančního finančního 

finančního 

produproduprodu

produ

ktu ktu ktu 

ktu 

nezohledňují nezohledňují nezohledňují 

nezohledňují 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

EU EU EU 

EU 

pro pro pro 

pro 

envirenvirenvir

envir

ononon

on

mentálně mentálně mentálně 

mentálně 

udržitelnéudržitelnéudržitelné

udržitelné

   

 

hospodářské činnhospodářské činnhospodářské činn

hospodářské činn

osti.osti.osti.

osti.

   

 

Informace o pInformace o pInformace o p

Informace o p

olitikách začleňovánolitikách začleňovánolitikách začleňován

olitikách začleňován

í rizik týkajících se uí rizik týkajících se uí rizik týkajících se u

í rizik týkajících se u

držitelnosti do investičníhodržitelnosti do investičníhodržitelnosti do investičního

držitelnosti do investičního

 rozhodo rozhodo rozhodo

 rozhodo

vání podle článku 6vání podle článku 6vání podle článku 6

vání podle článku 6

   

 

SFDRSFDRSFDR

SFDR

1)1)1)

1)

   

 

Rizikem týkajícíRizikem týkajícíRizikem týkající

Rizikem týkající

m se udržitelnosm se udržitelnosm se udržitelnos

m se udržitelnos

ti je událost nebo sti je událost nebo sti je událost nebo s

ti je událost nebo s

ituace v environmentální nituace v environmentální nituace v environmentální n

ituace v environmentální n

ebo sociální obebo sociální obebo sociální ob

ebo sociální ob

lasti nebolasti nebolasti nebo

lasti nebo

   

 

v oblasti správy av oblasti správy av oblasti správy a

v oblasti správy a

 řízení, která by v p řízení, která by v p řízení, která by v p

 řízení, která by v p

řípadě, že by nasřípadě, že by nasřípadě, že by nas

řípadě, že by nas

tala,tala,tala,

tala,

 mohla mít skutečný nebo mož mohla mít skutečný nebo mož mohla mít skutečný nebo mož

 mohla mít skutečný nebo mož

ný významnýný významnýný významný

ný významný

   

 

nepříznivý donepříznivý donepříznivý do

nepříznivý do

pad na hodnotu investice.pad na hodnotu investice.pad na hodnotu investice.

pad na hodnotu investice.

   

 

2)2)2)

2)

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

obchobchobch

obch

odnímu mododnímu mododnímu mod

odnímu mod

elu Společnosti a růelu Společnosti a růelu Společnosti a rů

elu Společnosti a rů

znorodosznorodosznorodos

znorodos

ti možných rizik týkajících ti možných rizik týkajících ti možných rizik týkajících 

ti možných rizik týkajících 

se udržitelnosti se udržitelnosti se udržitelnosti 

se udržitelnosti 

postupupostupupostupu

postupu

je Společnost vje Společnost vje Společnost v

je Společnost v

   

 

rámci jejich identifikace vrámci jejich identifikace vrámci jejich identifikace v

rámci jejich identifikace v

   

 

souladu se zásadsouladu se zásadsouladu se zásad

souladu se zásad

ou propou propou prop

ou prop

orcionality a zohledňuje orcionality a zohledňuje orcionality a zohledňuje 

orcionality a zohledňuje 

pouze ta rizika,pouze ta rizika,pouze ta rizika,

pouze ta rizika,

 která mohou mít v která mohou mít v která mohou mít v

 která mohou mít v

   

 

krátkodobkrátkodobkrátkodob

krátkodob

ém či střednědobém horizontuém či střednědobém horizontuém či střednědobém horizontu

ém či střednědobém horizontu

 významný nepříznivý významný nepříznivý významný nepříznivý

 významný nepříznivý

   

 

dopad na hoddopad na hoddopad na hod

dopad na hod

notu aktiv vnotu aktiv vnotu aktiv v

notu aktiv v

   

 

portfoliích obhospportfoliích obhospportfoliích obhosp

portfoliích obhosp

odařovaných fondů aodařovaných fondů aodařovaných fondů a

odařovaných fondů a

 Společnost. V Společnost. V Společnost. V

 Společnost. V

   

 

rárárá

rá

mci jednotlivých mci jednotlivých mci jednotlivých 

mci jednotlivých 

oblastí udržitoblastí udržitoblastí udržit

oblastí udržit

elnosti Společnost identifikelnosti Společnost identifikelnosti Společnost identifik

elnosti Společnost identifik

ovalaovalaovala

ovala

 především následující typ především následující typ především následující typ

 především následující typ

y souvisejících rizik: y souvisejících rizik: y souvisejících rizik: 

y souvisejících rizik: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Enviromentální rizika Enviromentální rizika Enviromentální rizika 

Enviromentální rizika 

–––

–

   

 

riziko souriziko souriziko sou

riziko sou

visející svisející svisející s

visející s

   

 

klimatickouklimatickouklimatickou

klimatickou

 změnou, riziko s změnou, riziko s změnou, riziko s

 změnou, riziko s

ouvisející související související s

ouvisející s

   

 

přechodem napřechodem napřechodem na

přechodem na

   

 

cirkulární ekonomiku, rcirkulární ekonomiku, rcirkulární ekonomiku, r

cirkulární ekonomiku, r

iziko nezohledňoviziko nezohledňoviziko nezohledňov

iziko nezohledňov

ání kritérii udržitelnosání kritérii udržitelnosání kritérii udržitelnos

ání kritérii udržitelnos

tititi

ti

; ; ; 

; 

b)b)b)

b)

   

 

Sociální rizika –Sociální rizika –Sociální rizika –

Sociální rizika –

 riziko  riziko  riziko 

 riziko 

nnn

n

egativního degativního degativního d

egativního d

opadu na dopadu na dopadu na d

opadu na d

održování lidských podržování lidských podržování lidských p

održování lidských p

ráv, riziko korupce aráv, riziko korupce aráv, riziko korupce a

ráv, riziko korupce a

   

 

úplatkářstvúplatkářstvúplatkářstv

úplatkářstv

í;í;í;

í;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Rizika řízení a Rizika řízení a Rizika řízení a 

Rizika řízení a 

správy správy správy 

správy 

–––

–

   

 

riziko corporate governanriziko corporate governanriziko corporate governan

riziko corporate governan

ce, riziko nedostatečnéhce, riziko nedostatečnéhce, riziko nedostatečnéh

ce, riziko nedostatečnéh

o řízení rizik, riziko o řízení rizik, riziko o řízení rizik, riziko 

o řízení rizik, riziko 

nerovného a nnerovného a nnerovného a n

nerovného a n

eprůhledného odměňování zaměseprůhledného odměňování zaměseprůhledného odměňování zaměs

eprůhledného odměňování zaměs

tnanců a managementutnanců a managementutnanců a managementu

tnanců a managementu

; ; ; 

; 

   

 

3)3)3)

3)

   

 

Kromě výše uKromě výše uKromě výše u

Kromě výše u

vedených obvedených obvedených ob

vedených ob

ecných rizik týkajících ecných rizik týkajících ecných rizik týkajících 

ecných rizik týkajících 

se udržitelnosti Společnosse udržitelnosti Společnosse udržitelnosti Společnos

se udržitelnosti Společnos

t zohledňuje st zohledňuje st zohledňuje s

t zohledňuje s

pecifická rizikapecifická rizikapecifická rizika

pecifická rizika

   

 

související ssouvisející ssouvisející s

související s

   

 

udržitelností vztahující sudržitelností vztahující sudržitelností vztahující s

udržitelností vztahující s

e ke specifickým třídáe ke specifickým třídáe ke specifickým třídá

e ke specifickým třídá

m aktiv vm aktiv vm aktiv v

m aktiv v

   

 

portfoliích portfoliích portfoliích 

portfoliích 

jednotlivých Společnosjednotlivých Společnosjednotlivých Společnos

jednotlivých Společnos

títítí

tí

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovaných fondů. Informace o tařovaných fondů. Informace o tařovaných fondů. Informace o t

ařovaných fondů. Informace o t

akto zohledňoakto zohledňoakto zohledňo

akto zohledňo

vaných vaných vaných 

vaných 

sss

s

pecifických rizicích souvpecifických rizicích souvpecifických rizicích souv

pecifických rizicích souv

isejícíchisejícíchisejících

isejících

   

 

s s s 

s 

udržitelnosudržitelnosudržitelnos

udržitelnos

tí jsou vždy uvedeny vtí jsou vždy uvedeny vtí jsou vždy uvedeny v

tí jsou vždy uvedeny v

e statutu dane statutu dane statutu dan

e statutu dan

ého fondu. ého fondu. ého fondu. 

ého fondu. 

   

 

4)4)4)

4)

   

 

JednotlivJednotlivJednotliv

Jednotliv

á rizika udržitá rizika udržitá rizika udržit

á rizika udržit

elnosti jsou na základě interní metodielnosti jsou na základě interní metodielnosti jsou na základě interní metodi

elnosti jsou na základě interní metodi

ky zohledňky zohledňky zohledň

ky zohledň

ována při nastavována při nastavována při nastav

ována při nastav

ováníováníování

ování

   

 

investičních limitů u jinvestičních limitů u jinvestičních limitů u j

investičních limitů u j

ednotlivých fonednotlivých fonednotlivých fon

ednotlivých fon

dů a jejich invdů a jejich invdů a jejich inv

dů a jejich inv

estičních strategií a obchestičních strategií a obchestičních strategií a obch

estičních strategií a obch

odních plánů a vodních plánů a vodních plánů a v

odních plánů a v

   

 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

řízení rizika investičnřízení rizika investičnřízení rizika investičn

řízení rizika investičn

ího procesu aího procesu aího procesu a

ího procesu a

 následného monitoringu  následného monitoringu  následného monitoringu 

 následného monitoringu 

jednotlivých invesjednotlivých invesjednotlivých inves

jednotlivých inves

tic. tic. tic. 

tic. 

   

 



262626

26

   

 

Profil Fondu a skuProfil Fondu a skuProfil Fondu a sku

Profil Fondu a sku

pinypinypiny

piny

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Základní údaje oZákladní údaje oZákladní údaje o

Základní údaje o

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

STING investiční fondSTING investiční fondSTING investiční fond

STING investiční fond

 s s s

 s

   

 

proměproměpromě

promě

nným základnnným základnnným základn

nným základn

ím kapitálem, a.s.ím kapitálem, a.s.ím kapitálem, a.s.

ím kapitálem, a.s.

   

 

Identifikační údaje:Identifikační údaje:Identifikační údaje:

Identifikační údaje:

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

290 17 688 290 17 688 290 17 688 

290 17 688 

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ29017688 CZ29017688 CZ29017688 

CZ29017688 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

315700PEP3Y83GCLFD7315700PEP3Y83GCLFD7315700PEP3Y83GCLFD7

315700PEP3Y83GCLFD7

8 8 8 

8 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

1. m1. m1. m

1. m

áje 540áje 540áje 540

áje 540

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

–––

–

   

 

Staré MěstoStaré MěstoStaré Město

Staré Město

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

739 61 739 61 739 61 

739 61 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

Fond bFond bFond b

Fond b

yl založyl založyl založ

yl založ

en ven ven v

en v

 soulad soulad soulad

 soulad

u se ZOK u se ZOK u se ZOK 

u se ZOK 

a ZISIF a ZISIF a ZISIF 

a ZISIF 

nnn

n

a dobu a dobu a dobu 

a dobu 

neurčitou zaneurčitou zaneurčitou za

neurčitou za

kladatelskou kladatelskou kladatelskou 

kladatelskou 

listinou ze listinou ze listinou ze 

listinou ze 

dne 22. dne 22. dne 22. 

dne 22. 

10. 2009 a 10. 2009 a 10. 2009 a 

10. 2009 a 

vznvznvzn

vzn

ikliklikl

ikl

   

 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

do do do 

do 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

Krajským Krajským Krajským 

Krajským 

soudem soudem soudem 

soudem 

v v v 

v 

Ostravě Ostravě Ostravě 

Ostravě 

pod pod pod 

pod 

sp. sp. sp. 

sp. 

zn. zn. zn. 

zn. 

B B B 

B 

444

4

324 324 324 

324 

dne dne dne 

dne 

30. 30. 30. 

30. 

12. 12. 12. 

12. 

200920092009

2009

   

 

Povolení Povolení Povolení 

Povolení 

k k k 

k 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

samosprávného samosprávného samosprávného 

samosprávného 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

obdržel obdržel obdržel 

obdržel 

Fond Fond Fond 

Fond 

od od od 

od 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

nnn

n

a a a 

a 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

rozhrozhrozh

rozh

odnutí odnutí odnutí 

odnutí 

ze ze ze 

ze 

dndndn

dn

e e e 

e 

18.18.18.

18.

   

 

12. 2009, které naby12. 2009, které naby12. 2009, které naby

12. 2009, které naby

lo právní moci dne 18. 12. lo právní moci dne 18. 12. lo právní moci dne 18. 12. 

lo právní moci dne 18. 12. 

2009.2009.2009.

2009.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

forma forma forma 

forma 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

akcioakcioakcio

akcio

vá vá vá 

vá 

spspsp

sp

olečnost olečnost olečnost 

olečnost 

s s s 

s 

ppp

p

roměnným roměnným roměnným 

roměnným 

základnzákladnzákladn

základn

ím ím ím 

ím 

kapitálem. kapitálem. kapitálem. 

kapitálem. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

při při při 

při 

svsvsv

sv

é é é 

é 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

řídřídříd

říd

ííí

í

   

 

českými českými českými 

českými 

právními právními právními 

právními 

předpispředpispředpis

předpis

y, y, y, 

y, 

zzz

z

ejm. ejm. ejm. 

ejm. 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

a a a 

a 

ZOK. ZOK. ZOK. 

ZOK. 

Sídlem Sídlem Sídlem 

Sídlem 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

ČeskáČeskáČeská

Česká

   

 

rerere

re

ppp

p

ubliubliubli

ubli

ka ka ka 

ka 

a a a 

a 

kontaktní kontaktní kontaktní 

kontaktní 

údajúdajúdaj

údaj

e e e 

e 

ddd

d

o o o 

o 

hlahlahla

hla

vvv

v

níhoníhoního

ního

   

 

místa výkonmísta výkonmísta výkon

místa výkon

u jeho činnosti jsou: u jeho činnosti jsou: u jeho činnosti jsou: 

u jeho činnosti jsou: 

   

 

   

 

Adresa: Adresa: Adresa: 

Adresa: 

1. máje 540, 739 61 1. máje 540, 739 61 1. máje 540, 739 61 

1. máje 540, 739 61 

Třinec –Třinec –Třinec –

Třinec –

   

 

StaStaSta

Sta

ré Město ré Město ré Město 

ré Město 

   

 

   

 

Telefon: Telefon: Telefon: 

Telefon: 

558558558

558

   

 

987987987

987

 101  101  101 

 101 

   

 

E-mail: E-mail: E-mail: 

E-mail: 

suif@rksting.czsuif@rksting.czsuif@rksting.cz

suif@rksting.cz

   

 

   

 

Webové stránWebové stránWebové strán

Webové strán

ky:ky:ky:

ky:

   

 

hhh

h

ttps://www.stingif.czttps://www.stingif.czttps://www.stingif.cz

ttps://www.stingif.cz

   

 

   

 

   

 

 https://www.amista.cz/p https://www.amista.cz/p https://www.amista.cz/p

 https://www.amista.cz/p

ovinneovinneovinne

ovinne

-informace/stin-informace/stin-informace/stin

-informace/stin

g g g 

g 

Zapisovaný základní kapitál:Zapisovaný základní kapitál:Zapisovaný základní kapitál:

Zapisovaný základní kapitál:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zapisovaný zákZapisovaný zákZapisovaný zák

Zapisovaný zák

ladní kapitál:ladní kapitál:ladní kapitál:

ladní kapitál:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2 100 2 100 2 100 

2 100 

tis. Kč; splaceno 100 tis. Kč; splaceno 100 tis. Kč; splaceno 100 

tis. Kč; splaceno 100 

%%%

%

   

 

Akcie:Akcie:Akcie:

Akcie:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Akcie k Akcie k Akcie k 

Akcie k 

neinvestiční čásneinvestiční čásneinvestiční čás

neinvestiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

   

 

2 2 2 

2 

100 100 100 

100 

ks ks ks 

ks 

kusovkusovkusov

kusov

ých ých ých 

ých 

akcií akcií akcií 

akcií 

nanana

na

   

 

jjj

j

méno méno méno 

méno 

v v v 

v 

listinlistinlistin

listin

né né né 

né 

podobě podobě podobě 

podobě 

(zakladatelské(zakladatelské(zakladatelské

(zakladatelské

   

 

akcie)akcie)akcie)

akcie)

   

 

   

 

Akcie k Akcie k Akcie k 

Akcie k 

investiční čásinvestiční čásinvestiční čás

investiční čás

ti Fondu:ti Fondu:ti Fondu:

ti Fondu:

   

 

   

 

   

 

12 12 12 

12 

900 900 900 

900 

ksksks

ks

   

 

kukuku

ku

sových sových sových 

sových 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

vvv

v

   

 

zazaza

za

knihované knihované knihované 

knihované 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

(inves(inves(inves

(inves

tiční akcie tiční akcie tiční akcie 

tiční akcie 

třídy Atřídy Atřídy A

třídy A

)))

)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

363636

36

   

 

600 600 600 

600 

ksksks

ks

   

 

kusových kusových kusových 

kusových 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

vvv

v

   

 

zaknihovzaknihovzaknihov

zaknihov

ané ané ané 

ané 

podobě (investičnpodobě (investičnpodobě (investičn

podobě (investičn

í akcie í akcie í akcie 

í akcie 

třídy Btřídy Btřídy B

třídy B

)))

)

   

 

Čistý obchodČistý obchodČistý obchod

Čistý obchod

ní majetek Neinvesní majetek Neinvesní majetek Neinves

ní majetek Neinves

tiční části Fondutiční části Fondutiční části Fondu

tiční části Fondu

:::

:

   

 

33 780 33 780 33 780 

33 780 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

   

 

   

 

Čistý obchodČistý obchodČistý obchod

Čistý obchod

ní majetek Investiční části Fonní majetek Investiční části Fonní majetek Investiční části Fon

ní majetek Investiční části Fon

du:du:du:

du:

   

 

   

 

628 395 628 395 628 395 

628 395 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Orgány FonduOrgány FonduOrgány Fondu

Orgány Fondu

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

orgánorgánorgán

orgán

ech Fondu, jejich ech Fondu, jejich ech Fondu, jejich 

ech Fondu, jejich 

složsložslož

slož

ení a ení a ení a 

ení a 

postupostupostu

postu

py jejich py jejich py jejich 

py jejich 

rozhrozhrozh

rozh

odování jsou uvedeny odování jsou uvedeny odování jsou uvedeny 

odování jsou uvedeny 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

vvv

v

   

 

části Informace části Informace části Informace 

části Informace 

ppp

p

rororo

ro

   

 

akcionáře, bod č. akcionáře, bod č. akcionáře, bod č. 

akcionáře, bod č. 

1. Orgány Fo1. Orgány Fo1. Orgány Fo

1. Orgány Fo

ndu a skupndu a skupndu a skup

ndu a skup

iny.iny.iny.

iny.

   

 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 



272727

27

   

 

Fond má jednohFond má jednohFond má jednoh

Fond má jednoh

o zaměstnance, kterýo zaměstnance, kterýo zaměstnance, který

o zaměstnance, který

m je generální ředitelka Fom je generální ředitelka Fom je generální ředitelka Fo

m je generální ředitelka Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

Hlavní akcionářiHlavní akcionářiHlavní akcionáři

Hlavní akcionáři

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

   

 

dat. nar.: dat. nar.: dat. nar.: 

dat. nar.: 

18.18.18.

18.

   

 

12.12.12.

12.

 1974 1974 1974

 1974

   

 

   

 

bytem: bytem: bytem: 

bytem: 

Vedryně 39, 739 94 VedryVedryně 39, 739 94 VedryVedryně 39, 739 94 Vedry

Vedryně 39, 739 94 Vedry

něněně

ně

   

 

výše podílu na výše podílu na výše podílu na 

výše podílu na 

Neinvestiční části FondNeinvestiční části FondNeinvestiční části Fond

Neinvestiční části Fond

u:u:u:

u:

   

 

   

 

   

 

93,33 % 93,33 % 93,33 % 

93,33 % 

účast na účast na účast na 

účast na 

kapitálu Neinvestiční části Fonkapitálu Neinvestiční části Fonkapitálu Neinvestiční části Fon

kapitálu Neinvestiční části Fon

du/hlasovacích pdu/hlasovacích pdu/hlasovacích p

du/hlasovacích p

rávech Fondu:rávech Fondu:rávech Fondu:

rávech Fondu:

   

 

   

 

   

 

93,33 % 93,33 % 93,33 % 

93,33 % 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

: : : 

: 

   

 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Realitní kancelář STING sRealitní kancelář STING sRealitní kancelář STING s

Realitní kancelář STING s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

258 42 625 258 42 625 258 42 625 

258 42 625 

Se sídlemSe sídlemSe sídlem

Se sídlem

: : : 

: 

   

 

1. máje 541. máje 541. máje 54

1. máje 54

0, 739 61 Třinec0, 739 61 Třinec0, 739 61 Třinec

0, 739 61 Třinec

   

 

výše podílu na výše podílu na výše podílu na 

výše podílu na 

Neinvestiční části FondNeinvestiční části FondNeinvestiční části Fond

Neinvestiční části Fond

uuu

u

:::

:

   

 

   

 

   

 

6,67 % 6,67 % 6,67 % 

6,67 % 

účast na kapitáluúčast na kapitáluúčast na kapitálu

účast na kapitálu

 Neinvestiční čás Neinvestiční čás Neinvestiční čás

 Neinvestiční čás

ti Fondu/hti Fondu/hti Fondu/h

ti Fondu/h

lasovacích právech Fondulasovacích právech Fondulasovacích právech Fondu

lasovacích právech Fondu

:::

:

   

 

   

 

   

 

6,67 % 6,67 % 6,67 % 

6,67 % 

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

: : : 

: 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Hlavní akcionářHlavní akcionářHlavní akcionář

Hlavní akcionář

i nemají odlišná hlasoi nemají odlišná hlasoi nemají odlišná hlaso

i nemají odlišná hlaso

vací práva.vací práva.vací práva.

vací práva.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

ppp

p

římo římo římo 

římo 

ovovov

ov

ládán ládán ládán 

ládán 

akcionářem akcionářem akcionářem 

akcionářem 

MartineMartineMartine

Martine

m m m 

m 

ZarembouZarembouZarembou

Zarembou

. . . 

. 

Tato Tato Tato 

Tato 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

je je je 

je 

fakticky fakticky fakticky 

fakticky 

vykonávána vykonávána vykonávána 

vykonávána 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

   

 

přímého přímého přímého 

přímého 

vlasvlasvlas

vlas

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

93.3 93.3 93.3 

93.3 

% % % 

% 

zzz

z

akladatakladatakladat

akladat

elských elských elských 

elských 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

nnn

n

epřímo epřímo epřímo 

epřímo 

prosprospros

pros

třednictvím třednictvím třednictvím 

třednictvím 

vlasvlasvlas

vlas

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

100 100 100 

100 

% % % 

% 

podpodpod

pod

ílu ílu ílu 

ílu 

nanana

na

   

 

základním základním základním 

základním 

kapitálukapitálukapitálu

kapitálu

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

SSS

S

TING, TING, TING, 

TING, 

s.r.o.,s.r.o.,s.r.o.,

s.r.o.,

   

 

která která která 

která 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zbzbzb

zb

ývající ývající ývající 

ývající 

část část část 

část 

6.7 6.7 6.7 

6.7 

% % % 

% 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

chchch

ch

   

 

akcií. Tímto je zajištěno, že nebyla zneužitakcií. Tímto je zajištěno, že nebyla zneužitakcií. Tímto je zajištěno, že nebyla zneužit

akcií. Tímto je zajištěno, že nebyla zneužit

a kontrola jednoho aka kontrola jednoho aka kontrola jednoho ak

a kontrola jednoho ak

cionáře (nebo skupiny akcionářů) vcionáře (nebo skupiny akcionářů) vcionáře (nebo skupiny akcionářů) v

cionáře (nebo skupiny akcionářů) v

   

 

neprospěchneprospěchneprospěch

neprospěch

   

 

jiného akcionáře nebojiného akcionáře nebojiného akcionáře nebo

jiného akcionáře nebo

 akcionářů.  akcionářů.  akcionářů. 

 akcionářů. 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

   

 

změnách skutečností zapzměnách skutečností zapzměnách skutečností zap

změnách skutečností zap

iii

i

sovaných do obchodního sovaných do obchodního sovaných do obchodního 

sovaných do obchodního 

rrr

r

ejstříku, ke kterým došlo ejstříku, ke kterým došlo ejstříku, ke kterým došlo 

ejstříku, ke kterým došlo 

během účetního obdobíběhem účetního obdobíběhem účetního období

během účetního období

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

kkk

k

   

 

žádnýžádnýžádný

žádný

m m m 

m 

změnám změnám změnám 

změnám 

vvv

v

e e e 

e 

skutečnoskutečnoskutečno

skutečno

stech stech stech 

stech 

zazaza

za

pisovaných pisovaných pisovaných 

pisovaných 

do do do 

do 

obchodníhoobchodníhoobchodního

obchodního

   

 

rejstříku. rejstříku. rejstříku. 

rejstříku. 

Bližší Bližší Bližší 

Bližší 

informace jsou uinformace jsou uinformace jsou u

informace jsou u

vedeny v vedeny v vedeny v 

vedeny v 

kakaka

ka

p. 22 Výroční zprávyp. 22 Výroční zprávyp. 22 Výroční zprávy

p. 22 Výroční zprávy

 a 35 přílohy účetní záv a 35 přílohy účetní záv a 35 přílohy účetní záv

 a 35 přílohy účetní záv

ěrky. ěrky. ěrky. 

ěrky. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

   

 

investiční spoleinvestiční spoleinvestiční spole

investiční spole

čnosčnosčnos

čnos

ti, která vti, která vti, která v

ti, která v

   

 

účetním období obhospodařovalaúčetním období obhospodařovalaúčetním období obhospodařovala

účetním období obhospodařovala

   

 

FFF

F

ononon

on

d d d 

d 

Fond je samosFond je samosFond je samos

Fond je samos

právným invprávným invprávným inv

právným inv

estičním fondem, který je na estičním fondem, který je na estičním fondem, který je na 

estičním fondem, který je na 

základě povozákladě povozákladě povo

základě povo

lení klení klení k

lení k

   

 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti samosprávného inti samosprávného inti samosprávného in

ti samosprávného in

vestičníhovestičníhovestičního

vestičního

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

opráopráoprá

oprá

vněn vněn vněn 

vněn 

se se se 

se 

obhospodařovobhospodařovobhospodařov

obhospodařov

at. at. at. 

at. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

obhosobhosobhos

obhos

podařovatelempodařovatelempodařovatelem

podařovatelem

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

vykonával vykonával vykonával 

vykonával 

obhospodařovatel obhospodařovatel obhospodařovatel 

obhospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vztahvztahvztah

vztah

u u u 

u 

kkk

k

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

dle dle dle 

dle 

stastasta

sta

tutu tutu tutu 

tutu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

a v soua v soua v sou

a v sou

ladu s ladu s ladu s 

ladu s 

ním. ním. ním. 

ním. 

   

 

Portfolio manažerPortfolio manažerPortfolio manažer

Portfolio manažer

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o osobě o osobě o osobě 

o osobě 

portfolio manažera portfolio manažera portfolio manažera 

portfolio manažera 

Fondu jsou Fondu jsou Fondu jsou 

Fondu jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

výše vvýše vvýše v

výše v

   

 

části části části 

části 

InInIn

In

formace formace formace 

formace 

pro akcionáře, pro akcionáře, pro akcionáře, 

pro akcionáře, 

2. část 2. část 2. část 

2. část 

–––

–

   

 

OOO

O

stastasta

sta

tnítnítní

tní

   

 

veveve

ve

doucí osoby a portfolio mandoucí osoby a portfolio mandoucí osoby a portfolio man

doucí osoby a portfolio man

ažer, odst. 4.2 ažer, odst. 4.2 ažer, odst. 4.2 

ažer, odst. 4.2 

Portfolio manažer.Portfolio manažer.Portfolio manažer.

Portfolio manažer.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři Údaje o depozitáři 

Údaje o depozitáři 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

Komerční bankaKomerční bankaKomerční banka

Komerční banka

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

   

 

(od 23. 3. (od 23. 3. (od 23. 3. 

(od 23. 3. 

201220122012

2012

)))

)

   

 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

Na Příkopě 969/33, 114 Na Příkopě 969/33, 114 Na Příkopě 969/33, 114 

Na Příkopě 969/33, 114 

07 Prah07 Prah07 Prah

07 Prah

a 1a 1a 1

a 1

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

453 17 054 453 17 054 453 17 054 

453 17 054 



282828

28

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Údaje o hlavním podpůrÚdaje o hlavním podpůrÚdaje o hlavním podpůr

Údaje o hlavním podpůr

cicici

ci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

pro pro pro 

pro 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nnn

n

evykevykevyk

evyk

onávaly onávaly onávaly 

onávaly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

podpůpodpůpodpů

podpů

rce rce rce 

rce 

žádné žádné žádné 

žádné 

osoby osoby osoby 

osoby 

oprávoprávopráv

opráv

něné něné něné 

něné 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

investiční službinvestiční službinvestiční služb

investiční služb

y. Fond neměl hlavníhy. Fond neměl hlavníhy. Fond neměl hlavníh

y. Fond neměl hlavníh

o podpůrce.o podpůrce.o podpůrce.

o podpůrce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

byly byly byly 

byly 

depozitářem depozitářem depozitářem 

depozitářem 

povpovpov

pov

ěřeny ěřeny ěřeny 

ěřeny 

úschovou úschovou úschovou 

úschovou 

nebo nebo nebo 

nebo 

opopop

op

atrováním atrováním atrováním 

atrováním 

majetku Fmajetku Fmajetku F

majetku F

ooo

o

ndndnd

nd

u, u, u, 

u, 

pokud jpokud jpokud j

pokud j

e u e u e u 

e u 

těchto osob těchto osob těchto osob 

těchto osob 

uloženo uloženo uloženo 

uloženo 

nebo těmito nebo těmito nebo těmito 

nebo těmito 

osobamiosobamiosobami

osobami

   

 

jinajinajina

jina

k opatrováno vk opatrováno vk opatrováno v

k opatrováno v

íce íce íce 

íce 

než 1 % hodnoty majetku než 1 % hodnoty majetku než 1 % hodnoty majetku 

než 1 % hodnoty majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Depozitář nepověřil vDepozitář nepověřil vDepozitář nepověřil v

Depozitář nepověřil v

   

 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í žádnou osoí žádnou osoí žádnou oso

í žádnou oso

bu úschovou nebo obu úschovou nebo obu úschovou nebo o

bu úschovou nebo o

patrováním majetku Fondpatrováním majetku Fondpatrováním majetku Fond

patrováním majetku Fond

u.u.u.

u.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

ososos

os

ob ob ob 

ob 

vyplácených vyplácených vyplácených 

vyplácených 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

FFF

F

ondu jeho pracovníkům nebo vedoucímondu jeho pracovníkům nebo vedoucímondu jeho pracovníkům nebo vedoucím

ondu jeho pracovníkům nebo vedoucím

   

 

osobámosobámosobám

osobám

   

 

Od Od Od 

Od 

2. 2. 2. 

2. 

11. 11. 11. 

11. 

2015 2015 2015 

2015 

je je je 

je 

obhoobhoobho

obho

spodařovspodařovspodařov

spodařov

atelem atelem atelem 

atelem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sám sám sám 

sám 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

Fond Fond Fond 

Fond 

jako jako jako 

jako 

obhospodařobhospodařobhospodař

obhospodař

ovatel ovatel ovatel 

ovatel 

neposkytnuneposkytnuneposkytnu

neposkytnu

l l l 

l 

vvv

v

   

 

ÚčetnímÚčetnímÚčetním

Účetním

   

 

období žádobdobí žádobdobí žád

období žád

né úplaty svým pracovníkům ané úplaty svým pracovníkům ané úplaty svým pracovníkům a

né úplaty svým pracovníkům a

ni vedoucím osobni vedoucím osobni vedoucím osob

ni vedoucím osob

ámámám

ám

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

ososos

os

ob ob ob 

ob 

vyplácených vyplácených vyplácených 

vyplácených 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

   

 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jjj

j

eho eho eho 

eho 

pracovníkům pracovníkům pracovníkům 

pracovníkům 

nebo nebo nebo 

nebo 

vedoucím vedoucím vedoucím 

vedoucím 

osobám osobám osobám 

osobám 

sss

s

   

 

podstatným podstatným podstatným 

podstatným 

vlivem vlivem vlivem 

vlivem 

na na na 

na 

rrr

r

izikový izikový izikový 

izikový 

profil profil profil 

profil 

FonduFonduFondu

Fondu

Žádné takové odŽádné takové odŽádné takové od

Žádné takové od

měny nebyly obhosměny nebyly obhosměny nebyly obhos

měny nebyly obhos

podařovatelem vpodařovatelem vpodařovatelem v

podařovatelem v

   

 

Účetním obÚčetním obÚčetním ob

Účetním ob

dobí vypdobí vypdobí vyp

dobí vyp

laceny. laceny. laceny. 

laceny. 

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Identifikace majIdentifikace majIdentifikace maj

Identifikace maj

etku, jehož hodnota přesaetku, jehož hodnota přesaetku, jehož hodnota přesa

etku, jehož hodnota přesa

hhh

h

uje 1 % hodnoty majetku uje 1 % hodnoty majetku uje 1 % hodnoty majetku 

uje 1 % hodnoty majetku 

FFF

F

onduonduondu

ondu

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

neinvestičnneinvestičnneinvestičn

neinvestičn

í í í 

í 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

jejeje

je

   

 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

pohledávkou pohledávkou pohledávkou 

pohledávkou 

zazaza

za

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

částí částí částí 

částí 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

33 33 33 

33 

780780780

780

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

Majetek investiční části Majetek investiční části Majetek investiční části 

Majetek investiční části 

Fondu ke Dni oFondu ke Dni oFondu ke Dni o

Fondu ke Dni o

cenění je uveden vcenění je uveden vcenění je uveden v

cenění je uveden v

   

 

násnásnás

nás

ledující tabulce.ledující tabulce.ledující tabulce.

ledující tabulce.

   

 

KKK

K

ategorie invategorie invategorie inv

ategorie inv

estičního majetkuestičního majetkuestičního majetku

estičního majetku

   

 

ReálnáReálnáReálná

Reálná

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 
PořizovacíPořizovacíPořizovací

Pořizovací

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

DlouhodobýDlouhodobýDlouhodobý

Dlouhodobý

 hmotný majetek pořízený za úče hmotný majetek pořízený za úče hmotný majetek pořízený za úče

 hmotný majetek pořízený za úče

lem výnosů zlem výnosů zlem výnosů z

lem výnosů z

   

 

nájmůnájmůnájmů

nájmů

   

 

615 752615 752615 752

615 752

439 823439 823439 823

439 823

MajetkovMajetkovMajetkov

Majetkov

é účasti vé účasti vé účasti v

é účasti v

   

 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

hhh

h

 společnostec společnostec společnostec

 společnostec

hhh

h

   

 

49 20049 20049 200

49 200

47 00047 00047 000

47 000

Zásoby poZásoby poZásoby po

Zásoby po

řízené za účelem následnřízené za účelem následnřízené za účelem následn

řízené za účelem následn

ééé

é

ho prodejeho prodejeho prodeje

ho prodeje

   

 

393 555393 555393 555

393 555

276 048276 048276 048

276 048

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky na běžných účtředky na běžných účtředky na běžných účt

ředky na běžných účt

ececec

ec

hhh

h

   

 

11 00611 00611 006

11 006

---

-

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vztahůch vztahůch vztahů

ch vztahů

   

 

8 4668 4668 466

8 466

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

krátkodobé finančkrátkodobé finančkrátkodobé finanč

krátkodobé finanč

ní instrumentyní instrumentyní instrumenty

ní instrumenty

   

 

3 3923 3923 392

3 392

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 ak ak ak

 ak

tivativativa

tiva

   

 

12 54012 54012 540

12 540

---

-

Identifikace investičního mIdentifikace investičního mIdentifikace investičního m

Identifikace investičního m

ajetku Fondajetku Fondajetku Fond

ajetku Fond

u podle účelu jeho pořízeníu podle účelu jeho pořízeníu podle účelu jeho pořízení

u podle účelu jeho pořízení

   

 

Pokud dále Pokud dále Pokud dále 

Pokud dále 

není není není 

není 

u nemovitosti u nemovitosti u nemovitosti 

u nemovitosti 

specifikovánspecifikovánspecifikován

specifikován

a a a 

a 

zázázá

zá

stava, stava, stava, 

stava, 

není nenení nenení ne

není ne

movitomovitomovito

movito

st zastavena st zastavena st zastavena 

st zastavena 

oproti závazkům oproti závazkům oproti závazkům 

oproti závazkům 

vůči věřitelům.vůči věřitelům.vůči věřitelům.

vůči věřitelům.

   

 

   

 

   

 

   

 



292929

29

   

 

Nemovitosti pořízenéNemovitosti pořízenéNemovitosti pořízené

Nemovitosti pořízené

 za účelem výnosů z za účelem výnosů z za účelem výnosů z

 za účelem výnosů z

   

 

nnn

n

ájmů sájmů sájmů s

ájmů s

   

 

hodnotou přhodnotou přhodnotou př

hodnotou př

evyšující 1 % fondového kapitáluevyšující 1 % fondového kapitáluevyšující 1 % fondového kapitálu

evyšující 1 % fondového kapitálu

   

 

Název nemovitNázev nemovitNázev nemovit

Název nemovit

ostiostiosti

osti

   

 

Typ nemovitostiTyp nemovitostiTyp nemovitosti

Typ nemovitosti

KatastrálníKatastrálníKatastrální

Katastrální

územíúzemíúzemí

území

   

 
VýměraVýměraVýměra

Výměra

(m2)(m2)(m2)

(m2)
DatumDatumDatum

Datum

pořízenípořízenípořízení

pořízení

   

 Cena celkemCena celkemCena celkem

Cena celkem

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 Cena celkem kCena celkem kCena celkem k

Cena celkem k

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 ZástavaZástavaZástava

Zástava

1)1)1)

1)

   

 

KomerčníKomerčníKomerční

Komerční

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

, , , 

, 

5.května, No5.května, No5.května, No

5.května, No

vý vý vý 

vý 

JičínJičínJičín

Jičín

   

 

pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor Nový JiNový JiNový Ji

Nový Ji

ččč

č

ínínín

ín

---

-

město, Novýměsto, Novýměsto, Nový

město, Nový

JičínJičínJičín

Jičín

---

-

Dolní Dolní Dolní 

Dolní 

PředměstíPředměstíPředměstí

Předměstí

   

 

1 0331 0331 033

1 033

14.11.200314.11.200314.11.2003

14.11.2003

21 200 00021 200 00021 200 000

21 200 000

212121

21

 200 000 200 000 200 000

 200 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům,  dům,  dům, 

 dům, 

Alšova 793, NovýAlšova 793, NovýAlšova 793, Nový

Alšova 793, Nový

   

 

BohumínBohumínBohumín

Bohumín

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h a h a h a 

h a 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor

NovýNovýNový

Nový

BohumínBohumínBohumín

Bohumín

   

 
1 4681 4681 468

1 468

29.09.200829.09.200829.09.2008

29.09.2008

15 200 00015 200 00015 200 000

15 200 000

121212

12

 900 000 900 000 900 000

 900 000

   

 

AnoAnoAno

Ano

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ům ům ům 

ům 

Lípová 20, TřineLípová 20, TřineLípová 20, Třine

Lípová 20, Třine

c c c 

c 

StaréStaréStaré

Staré

---

-

MěstMěstMěst

Měst

ooo

o

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h a h a h a 

h a 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor

TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

638638638

638

   

 

30.09.202230.09.202230.09.2022

30.09.2022

121212

12

 000 000 000 000 000 000

 000 000

   

 

6 120 0006 120 0006 120 000

6 120 000

anoanoano

ano

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům  dům  dům 

 dům 

SvatováclavSvatováclavSvatováclav

Svatováclav

ská 31, ská 31, ská 31, 

ská 31, 

Karviná FryštKarviná FryštKarviná Fryšt

Karviná Fryšt

átátát

át

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h a h a h a 

h a 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor

KarvináKarvináKarviná

Karviná

FryštátFryštátFryštát

Fryštát

   

 
738738738

738

   

 

30.09.202230.09.202230.09.2022

30.09.2022

101010

10

 800 000 800 000 800 000

 800 000

   

 

9 040 0009 040 0009 040 000

9 040 000

nenene

ne

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům,  dům,  dům, 

 dům, 

Tesařská 322,Tesařská 322,Tesařská 322,

Tesařská 322,

HavířovHavířovHavířov

Havířov

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h a h a h a 

h a 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor

HavířovHavířovHavířov

Havířov

---

-

městoměstoměsto

město

   

 
1 7461 7461 746

1 746

13.09.201013.09.201013.09.2010

13.09.2010

59 200 00059 200 00059 200 000

59 200 000

595959

59

 000 000 000 000 000 000

 000 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

Obchodní dObchodní dObchodní d

Obchodní d

ům ům ům 

ům 

MOND, nám.MOND, nám.MOND, nám.

MOND, nám.

Svobody, TřineSvobody, TřineSvobody, Třine

Svobody, Třine

ccc

c

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor LyžbiceLyžbiceLyžbice

Lyžbice

   

 

6 7786 7786 778

6 778

22.10.199722.10.199722.10.1997

22.10.1997

120 000 000120 000 000120 000 000

120 000 000

112112112

112

 000 000  000 000  000 000 

 000 000 

anoanoano

ano

   

 

Obchodní dObchodní dObchodní d

Obchodní d

ům ům ům 

ům 

TUZEX, OstravTUZEX, OstravTUZEX, Ostrav

TUZEX, Ostrav

a a a 

a 
pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h a h a h a 

h a 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor

MoravskáMoravskáMoravská

Moravská

OstravaOstravaOstrava

Ostrava
6 2566 2566 256

6 256

01.12.201401.12.201401.12.2014

01.12.2014

116 400 000116 400 000116 400 000

116 400 000

113113113

113

 200 000  200 000  200 000 

 200 000 

anoanoano

ano

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům,  dům,  dům, 

 dům, 

Bachmačská 1773,Bachmačská 1773,Bachmačská 1773,

Bachmačská 1773,

OstravaOstravaOstrava

Ostrava pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h ph ph p

h p

rostorrostorrostor

rostor

   

 
MoravskáMoravskáMoravská

Moravská

OstravaOstravaOstrava

Ostrava
1 0431 0431 043

1 043

17.09.201517.09.201517.09.2015

17.09.2015

17 400 00017 400 00017 400 000

17 400 000

161616

16

 000 000 000 000 000 000

 000 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

2 bytové d2 bytové d2 bytové d

2 bytové d

omy, omy, omy, 

omy, 

Žďár nad SázavouŽďár nad SázavouŽďár nad Sázavou

Žďár nad Sázavou

   

 
pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h ph ph p

h p

rostorrostorrostor

rostor

   

 
ŽďárŽďárŽďár

Žďár

   

 

1 2171 2171 217

1 217

31.03.201731.03.201731.03.2017

31.03.2017

27 000 00027 000 00027 000 000

27 000 000

242424

24

 550 000 550 000 550 000

 550 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

KomerčníKomerčníKomerční

Komerční

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

, , , 

, 

KopřivnicKopřivnicKopřivnic

Kopřivnic

e 1328e 1328e 1328

e 1328

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor KopřivnicKopřivnicKopřivnic

Kopřivnic

eee

e

   

 

1 1711 1711 171

1 171

31.03.201731.03.201731.03.2017

31.03.2017

19 400 00019 400 00019 400 000

19 400 000

151515

15

 150 000 150 000 150 000

 150 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

KomerčníKomerčníKomerční

Komerční

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

, , , 

, 

ČeskobratČeskobratČeskobrat

Českobrat

rská rská rská 

rská 

610, Ostrava610, Ostrava610, Ostrava

610, Ostrava

pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor MoravskáMoravskáMoravská

Moravská

OstravaOstravaOstrava

Ostrava
6 2566 2566 256

6 256

01.01.201801.01.201801.01.2018

01.01.2018

37 150 00037 150 00037 150 000

37 150 000

292929

29

 800 000 800 000 800 000

 800 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

Opava, areálOpava, areálOpava, areál

Opava, areál

   

 

OPAVIAOPAVIAOPAVIA

OPAVIA
pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor OpavaOpavaOpava

Opava

4 0004 0004 000

4 000

03.05.201903.05.201903.05.2019

03.05.2019

64 600 00064 600 00064 600 000

64 600 000

575757

57

 200 000 200 000 200 000

 200 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

Třinec,Třinec,Třinec,

Třinec,

JablunkoJablunkoJablunko

Jablunko

vsvsvs

vs

ká 241ká 241ká 241

ká 241

   

 
pronájempronájempronájem

pronájem

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostorprostorprostor

prostor TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

500500500

500

   

 

31.12.201931.12.201931.12.2019

31.12.2019

19 400 00019 400 00019 400 000

19 400 000

191919

19

 150 000 150 000 150 000

 150 000

   

 

anoanoano

ano

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům  dům  dům 

 dům 

Třinec, PodTřinec, PodTřinec, Pod

Třinec, Pod

Břehem 796Břehem 796Břehem 796

Břehem 796

   

 pronájempronájempronájem

pronájem

bytovýcbytovýcbytovýc

bytovýc

h ph ph p

h p

rostorrostorrostor

rostor

   

 
TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

651651651

651

   

 

01.01.202101.01.202101.01.2021

01.01.2021

72 000 00072 000 00072 000 000

72 000 000

666666

66

 000 000 000 000 000 000

 000 000

   

 

anoanoano

ano

   

 



303030

30

   

 

1) 1) 1) 

1) 

Zástava Zástava Zástava 

Zástava 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

ve ve ve 

ve 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

bank bank bank 

bank 

(Česká (Česká (Česká 

(Česká 

spořitelna, spořitelna, spořitelna, 

spořitelna, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

Sberbank Sberbank Sberbank 

Sberbank 

CZ, CZ, CZ, 

CZ, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

KoKoKo

Ko

merční merční merční 

merční 

banka, banka, banka, 

banka, 

a.s.), a.s.), a.s.), 

a.s.), 

které jsou které jsou které jsou 

které jsou 

věřitelvěřitelvěřitel

věřitel

i i i 

i 

FonduFonduFondu

Fondu

Nemovitosti Nemovitosti Nemovitosti 

Nemovitosti 

pořpořpoř

poř

ízené za účelem výnosůízené za účelem výnosůízené za účelem výnosů

ízené za účelem výnosů

 z z z

 z

   

 

nnn

n

ájmů sájmů sájmů s

ájmů s

   

 

hodnotou nehodnotou nehodnotou ne

hodnotou ne

převyšující 1 % fondovéhpřevyšující 1 % fondovéhpřevyšující 1 % fondovéh

převyšující 1 % fondovéh

o kapitáluo kapitáluo kapitálu

o kapitálu

   

 

Fond vlastnFond vlastnFond vlastn

Fond vlastn

í nebytový prostoí nebytový prostoí nebytový prosto

í nebytový prosto

r vr vr v

r v

   

 

Přerově, jehož Přerově, jehož Přerově, jehož 

Přerově, jehož 

hodnota činí 3 100 tishodnota činí 3 100 tishodnota činí 3 100 tis

hodnota činí 3 100 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

Nemovitosti pořízenéNemovitosti pořízenéNemovitosti pořízené

Nemovitosti pořízené

 za účelem následn za účelem následn za účelem následn

 za účelem následn

ého prodeje sého prodeje sého prodeje s

ého prodeje s

   

 

hodnotou převyšující 1 % fondového kaphodnotou převyšující 1 % fondového kaphodnotou převyšující 1 % fondového kap

hodnotou převyšující 1 % fondového kap

itáluitáluitálu

itálu

   

 

PřePřePře

Pře

hled ohled ohled o

hled o

brátkových brátkových brátkových 

brátkových 

nnn

n

emovitostí, emovitostí, emovitostí, 

emovitostí, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

fondového fondového fondového 

fondového 

kapkapkap

kap

itálu (tedyitálu (tedyitálu (tedy

itálu (tedy

   

 

částku částku částku 

částku 

6 622 6 622 6 622 

6 622 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč),Kč),Kč),

Kč),

   

 

je uveden v násje uveden v násje uveden v nás

je uveden v nás

ledující tabuledující tabuledující tabu

ledující tabu

lce.lce.lce.

lce.

   

 

NázevNázevNázev

Název

   

 

TypTypTyp

Typ

KatastrálníKatastrálníKatastrální

Katastrální

územíúzemíúzemí

území

   

 
VýměraVýměraVýměra

Výměra

(m2)(m2)(m2)

(m2)

Datum pořízeníDatum pořízeníDatum pořízení

Datum pořízení

   

 
Cena celkemCena celkemCena celkem

Cena celkem

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 
CenaCenaCena

Cena

celkem kcelkem kcelkem k

celkem k

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 

Stavební poStavební poStavební po

Stavební po

zzz

z

emky emky emky 

emky 

Horní PlanáHorní PlanáHorní Planá

Horní Planá

   

 
pozemkypozemkypozemky

pozemky

ČeskýČeskýČeský

Český

KrumlovKrumlovKrumlov

Krumlov
20 32320 32320 323

20 323

12.04.202112.04.202112.04.2021

12.04.2021

181818

18

 350 000  350 000  350 000 

 350 000 

181818

18

 300 000 300 000 300 000

 300 000

   

 

JanáčkovJanáčkovJanáčkov

Janáčkov

o o o 

o 

stromořadístromořadístromořadí

stromořadí

 č.p.  č.p.  č.p. 

 č.p. 

68/5, TŘEBÍČ (3168/5, TŘEBÍČ (3168/5, TŘEBÍČ (31

68/5, TŘEBÍČ (31

BJ)BJ)BJ)

BJ)

   

 

bytový dbytový dbytový d

bytový d

ůmůmům

ům

   

 

TřebíčTřebíčTřebíč

Třebíč

   

 

1 6881 6881 688

1 688

30.11.201930.11.201930.11.2019

30.11.2019

141414

14

 448 771  448 771  448 771 

 448 771 

141414

14

 340 714 340 714 340 714

 340 714

   

 

KomerčníKomerčníKomerční

Komerční

nemovitostnemovitostnemovitost

nemovitost

   

 

Sviadnov, okSviadnov, okSviadnov, ok

Sviadnov, ok

res F-res F-res F-

res F-

MMM

M

komerční nkomerční nkomerční n

komerční n

emovitostemovitostemovitost

emovitost

   

 

SviadnovSviadnovSviadnov

Sviadnov

1 5211 5211 521

1 521

30. 11. 202030. 11. 202030. 11. 2020

30. 11. 2020

8 999 4838 999 4838 999 483

8 999 483

8 201 7578 201 7578 201 757

8 201 757

Byt 2+kByt 2+kByt 2+k

Byt 2+k

k, Pod k, Pod k, Pod 

k, Pod 

Žvahovem, PrahaŽvahovem, PrahaŽvahovem, Praha

Žvahovem, Praha

---

-

HlubočepyHlubočepyHlubočepy

Hlubočepy

   

 bytbytbyt

byt

PrahaPrahaPraha

Praha

777777

77

   

 

13.1.202213.1.202213.1.2022

13.1.2022

8 183 2958 183 2958 183 295

8 183 295

Byt 3+kByt 3+kByt 3+k

Byt 3+k

k, Pod k, Pod k, Pod 

k, Pod 

Žvahovem, PrahaŽvahovem, PrahaŽvahovem, Praha

Žvahovem, Praha

---

-

HlubočepyHlubočepyHlubočepy

Hlubočepy

   

 bytbytbyt

byt

PrahaPrahaPraha

Praha

848484

84

   

 

13.1.202213.1.202213.1.2022

13.1.2022

7 876 9197 876 9197 876 919

7 876 919

Komerční důmKomerční důmKomerční dům

Komerční dům

(admin.budova)(admin.budova)(admin.budova)

(admin.budova)

,,,

,

   

 

KarvináKarvináKarviná

Karviná

   

 komerční nkomerční nkomerční n

komerční n

emovitostemovitostemovitost

emovitost

   

 

KarvináKarvináKarviná

Karviná

   

 

620620620

620

   

 

30.9.202230.9.202230.9.2022

30.9.2022

101010

10

 915 808  915 808  915 808 

 915 808 

PozemkyPozemkyPozemky

Pozemky

v Chlumciv Chlumciv Chlumci

v Chlumci
pozemkypozemkypozemky

pozemky

ChlumecChlumecChlumec

Chlumec

44 79144 79144 791

44 791

27.11.201927.11.201927.11.2019

27.11.2019

363636

36

 432 393  432 393  432 393 

 432 393 

242424

24

 521 189 521 189 521 189

 521 189

   

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jajaja

ja

k k k 

k 

je je je 

je 

popsáno popsáno popsáno 

popsáno 

vvv

v

   

 

bodu 2 bodu 2 bodu 2 

bodu 2 

PřílohPřílohPříloh

Příloh

y účetní závy účetní závy účetní záv

y účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.

   

 

Nemovitosti pořízenéNemovitosti pořízenéNemovitosti pořízené

Nemovitosti pořízené

 za účelem následn za účelem následn za účelem následn

 za účelem následn

ého prodeje sého prodeje sého prodeje s

ého prodeje s

   

 

hodnotou nepřevyšující 1 % fondovéhohodnotou nepřevyšující 1 % fondovéhohodnotou nepřevyšující 1 % fondového

hodnotou nepřevyšující 1 % fondového

 kapitálu kapitálu kapitálu

 kapitálu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tabulka Tabulka Tabulka 

Tabulka 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

obrátkových obrátkových obrátkových 

obrátkových 

nemovitostech, nemovitostech, nemovitostech, 

nemovitostech, 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

jednotlivá jednotlivá jednotlivá 

jednotlivá 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

nepřesahunepřesahunepřesahu

nepřesahu

je je je 

je 

1 1 1 

1 

%%%

%

   

 

fondového kapfondového kapfondového kap

fondového kap

itálu.itálu.itálu.

itálu.

   

 



313131

31

   

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popspopspops

pops

áno áno áno 

áno 

vvv

v

   

 

bodu 2 Přílohybodu 2 Přílohybodu 2 Přílohy

bodu 2 Přílohy

 účetní závěrky. účetní závěrky. účetní závěrky.

 účetní závěrky.

   

 

Nemovitosti určenNemovitosti určenNemovitosti určen

Nemovitosti určen

é pro výstavbu rodé pro výstavbu rodé pro výstavbu rod

é pro výstavbu rod

inných domů inných domů inných domů 

inných domů 

s s s 

s 

hodnotou přhodnotou přhodnotou př

hodnotou př

evyšující 1 % fondového kapevyšující 1 % fondového kapevyšující 1 % fondového kap

evyšující 1 % fondového kap

itáluitáluitálu

itálu

   

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politikypolitikypolitiky

politiky

   

 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zásobzásobzásob

zásob

, , , 

, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popsáno popsáno popsáno 

popsáno 

vvv

v

   

 

bodu 2 bodu 2 bodu 2 

bodu 2 

PřílohPřílohPříloh

Příloh

y účetní závy účetní závy účetní záv

y účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

NemNemNemNem

Nem

oooo

o

vvvv

v

iiii

i

tttt

t

osososos

os

tttt

t

iiii

i

    

 

dldldldl

dl

eeee

e

    

 

kkkk

k

rrrr

r

ajůajůajůajů

ajů

    

 

PPPP

P

očeočeočeoče

oče

tttt

t

    

 

Z tZ tZ tZ t

Z t

oho oho oho oho 

oho 

vvvv

v

 r r r r

 r

eeee

e

kokokoko

ko

nsnsnsns

ns

tttt

t

rrrr

r

ukciukciukciukci

ukci

    

 

    

 

    

 

CCCC

C

eeee

e

na na na na 

na 

k k k k 

k 

31. 31. 31. 31. 

31. 

12.12.12.12.

12.

    

 

2022 2022 2022 2022 

2022 

((((

(

KKKK

K

č)č)č)č)

č)

    

 

JiJiJiJi

Ji

hočehočehočehoče

hoče

ssss

s

ký ký ký ký 

ký 

kkkk

k

rrrr

r

ajajajaj

aj

    

 

1111

1

    

 

    

 

2222

2

    

 

950 090950 090950 090950 090

950 090

    

 

RRRR

R

oooo

o

didididi

di

nnnnnnnn

nn

ýýýý

ý

    

 

dddd

d

ůmůmůmům

ům

    

 

1111

1

    

 

    

 

2222

2

    

 

950 090950 090950 090950 090

950 090

    

 

Jihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

   

 

333

3

141414

14

 391 900 391 900 391 900

 391 900

   

 

rodinný drodinný drodinný d

rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

333

3

141414

14

 391 900 391 900 391 900

 391 900

   

 

Kraj VysočinaKraj VysočinaKraj Vysočina

Kraj Vysočina

   

 

444

4

8 623 2178 623 2178 623 217

8 623 217

BytBytByt

Byt

222

2

3 314 4123 314 4123 314 412

3 314 412

   

 

RodinnýRodinnýRodinný

Rodinný

 dům dům dům

 dům

   

 

222

2

5 308 8055 308 8055 308 805

5 308 805

Moravskoslezský krajMoravskoslezský krajMoravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

   

 

333333

33

   

 

87 96 300987 96 300987 96 3009

87 96 3009

BytBytByt

Byt

131313

13

   

 

373737

37

 429 520 429 520 429 520

 429 520

   

 

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

222

2

1 393 4091 393 4091 393 409

1 393 409

   

 

RodinnýRodinnýRodinný

Rodinný

 dům dům dům

 dům

   

 

151515

15

   

 

111

1

434343

43

 941 652 941 652 941 652

 941 652

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům dům dům

 dům

   

 

111

1

2 724 8282 724 8282 724 828

2 724 828

Komerční prKomerční prKomerční pr

Komerční pr

ostoryostoryostory

ostory

   

 

111

1

111

1

1 1 1 

1 

384384384

384

   

 

500500500

500

   

 

RekreačRekreačRekreač

Rekreač

nnn

n

í objektí objektí objekt

í objekt

   

 

111

1

1 089 1001 089 1001 089 100

1 089 100

Olomoucký krajOlomoucký krajOlomoucký kraj

Olomoucký kraj

   

 

333

3

8 105 1408 105 1408 105 140

8 105 140

BytBytByt

Byt

222

2

4 927 6404 927 6404 927 640

4 927 640

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

111

1

3 177 5003 177 5003 177 500

3 177 500

Pardubický krajPardubický krajPardubický kraj

Pardubický kraj

   

 

555

5

161616

16

 257 055  257 055  257 055 

 257 055 

BytBytByt

Byt

222

2

4 789 2784 789 2784 789 278

4 789 278

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

333

3

111111

11

 467 777 467 777 467 777

 467 777

   

 

Středočeský krajStředočeský krajStředočeský kraj

Středočeský kraj

   

 

222

2

8 374 9308 374 9308 374 930

8 374 930

BytBytByt

Byt

222

2

222

2

8 374 9308 374 9308 374 930

8 374 930

Zlínský krajZlínský krajZlínský kraj

Zlínský kraj

   

 

777

7

141414

14

 116 099 116 099 116 099

 116 099

   

 

BytBytByt

Byt

333

3

6 720 3046 720 3046 720 304

6 720 304

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

333

3

6 344 4226 344 4226 344 422

6 344 422

PozemekPozemekPozemek

Pozemek

111

1

1 051 3731 051 3731 051 373

1 051 373

Celkový součetCelkový součetCelkový součet

Celkový součet

   

 

585858

58

   

 

444

4

160160160

160

 781 440 781 440 781 440

 781 440

   

 

Nemovitosti dlNemovitosti dlNemovitosti dl

Nemovitosti dl

eee

e

 krajů krajů krajů

 krajů

   

 

PočetPočetPočet

Počet

   

 

Cena k 31. 12. 2022Cena k 31. 12. 2022Cena k 31. 12. 2022

Cena k 31. 12. 2022

   

 

Jihočeský krajJihočeský krajJihočeský kraj

Jihočeský kraj

   

 

111

1

363636

36

 432 393 432 393 432 393

 432 393

   

 

Pozemky proPozemky proPozemky pro

Pozemky pro

 výstavbu výstavbu výstavbu

 výstavbu

   

 

111

1

363636

36

 432 393 432 393 432 393

 432 393

   

 

Celkový součetCelkový součetCelkový součet

Celkový součet

   

 

111

1

   

 

363636

36

 432 393  432 393  432 393 

 432 393 



323232

32

   

 

Nemovitosti určenNemovitosti určenNemovitosti určen

Nemovitosti určen

é pro výstavbu rodé pro výstavbu rodé pro výstavbu rod

é pro výstavbu rod

inných domů sinných domů sinných domů s

inných domů s

   

 

hodnotou nižší než 1 %hodnotou nižší než 1 %hodnotou nižší než 1 %

hodnotou nižší než 1 %

 fondového fondového fondového

 fondového

 kapitálu kapitálu kapitálu

 kapitálu

   

 

Nemovitosti dlNemovitosti dlNemovitosti dl

Nemovitosti dl

eee

e

 krajů krajů krajů

 krajů

   

 

PočetPočetPočet

Počet

   

 

Cena k 31. 12. 2022Cena k 31. 12. 2022Cena k 31. 12. 2022

Cena k 31. 12. 2022

   

 

Moravskoslezský krajMoravskoslezský krajMoravskoslezský kraj

Moravskoslezský kraj

   

 

222

2

   

 

5 441 0850 5 441 0850 5 441 0850 

5 441 0850 

Pozemek proPozemek proPozemek pro

Pozemek pro

 výstavbu výstavbu výstavbu

 výstavbu

   

 

111

1

   

 

854 870 854 870 854 870 

854 870 

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

111

1

   

 

4 586 215 4 586 215 4 586 215 

4 586 215 

Zlínský krajZlínský krajZlínský kraj

Zlínský kraj

   

 

111

1

   

 

3 701 234 3 701 234 3 701 234 

3 701 234 

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

   

 

111

1

   

 

3 701 234 3 701 234 3 701 234 

3 701 234 

Celkový součetCelkový součetCelkový součet

Celkový součet

   

 

333

3

   

 

9 142 319 9 142 319 9 142 319 

9 142 319 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popspopspops

pops

áno áno áno 

áno 

vvv

v

   

 

bodu 2 bodu 2 bodu 2 

bodu 2 

PřílohPřílohPříloh

Příloh

y účetní závy účetní závy účetní záv

y účetní záv

ěrkyěrkyěrky

ěrky

...

.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

aktivitách aktivitách aktivitách 

aktivitách 

v v v 

v 

oblasti výzkumu aoblasti výzkumu aoblasti výzkumu a

oblasti výzkumu a

   

 

vývojevývojevývoje

vývoje

   

 

Fond nevyvFond nevyvFond nevyv

Fond nevyv

íjel víjel víjel v

íjel v

   

 

Účetním období žÚčetním období žÚčetním období ž

Účetním období ž

ádné aktivityádné aktivityádné aktivity

ádné aktivity

 v v v

 v

   

 

oblasti výoblasti výoblasti vý

oblasti vý

zkumu a vývoje.zkumu a vývoje.zkumu a vývoje.

zkumu a vývoje.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

aktivitách aktivitách aktivitách 

aktivitách 

vvv

v

   

 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

životního životního životního 

životního 

ppp

p

rostředí rostředí rostředí 

rostředí 

aaa

a

   

 

pracovněprávních pracovněprávních pracovněprávních 

pracovněprávních 

vztazíchvztazíchvztazích

vztazích

   

 

Fond vFond vFond v

Fond v

zhledem ke zhledem ke zhledem ke 

zhledem ke 

svému psvému psvému p

svému p

ředmětu podnředmětu podnředmětu podn

ředmětu podn

ikání nikání nikání n

ikání n

eřeší problémy ocheřeší problémy ocheřeší problémy och

eřeší problémy och

ranyranyrany

rany

   

 

životního prosživotního prosživotního pros

životního pros

tředí a vtředí a vtředí a v

tředí a v

 Účetním ob Účetním ob Účetním ob

 Účetním ob

dobídobídobí

dobí

   

 

nevyvíjel žádné anevyvíjel žádné anevyvíjel žádné a

nevyvíjel žádné a

ktivity v této oblasti. ktivity v této oblasti. ktivity v této oblasti. 

ktivity v této oblasti. 

   

 

Fond má jednohFond má jednohFond má jednoh

Fond má jednoh

o zaměstnance, kterýo zaměstnance, kterýo zaměstnance, který

o zaměstnance, který

m je generální ředitelka Fom je generální ředitelka Fom je generální ředitelka Fo

m je generální ředitelka Fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Informace o obchodech zajišťujících financInformace o obchodech zajišťujících financInformace o obchodech zajišťujících financ

Informace o obchodech zajišťujících financ

ování (sft)ování (sft)ování (sft)

ování (sft)

   

 

Žádné takové obŽádné takové obŽádné takové ob

Žádné takové ob

chody během Účetního obchody během Účetního obchody během Účetního ob

chody během Účetního ob

dobí neprobdobí neprobdobí neprob

dobí neprob

ěhly.ěhly.ěhly.

ěhly.

   

 

13.13.13.

13.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

pobočce nebo jiné části obchodníhopobočce nebo jiné části obchodníhopobočce nebo jiné části obchodního

pobočce nebo jiné části obchodního

   

 

závodu vzávodu vzávodu v

závodu v

   

 

zahraničízahraničízahraničí

zahraničí

   

 

Fond nemá žádnFond nemá žádnFond nemá žádn

Fond nemá žádn

ou pobočku či jinoou pobočku či jinoou pobočku či jino

ou pobočku či jino

u část obchu část obchu část obch

u část obch

odního závodu v zahodního závodu v zahodního závodu v zah

odního závodu v zah

raničí.raničí.raničí.

raničí.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Fondový kapitál Fondový kapitál Fondový kapitál 

Fondový kapitál 

FFF

F

ondu a vývoj hodnoty akcondu a vývoj hodnoty akcondu a vývoj hodnoty akc

ondu a vývoj hodnoty akc

iii

i

e e e 

e 

   

 

K datu:K datu:K datu:

K datu:

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

31.12.2031.12.2031.12.20

31.12.20

202020

20

   

 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál investiční části Fondu (Kč)itál investiční části Fondu (Kč)itál investiční části Fondu (Kč)

itál investiční části Fondu (Kč)

: : : 

: 

   

 
740740740

740

 537 679  537 679  537 679 

 537 679 

   

 

685685685

685

 002 833  002 833  002 833 

 002 833 

428428428

428

 714 035 714 035 714 035

 714 035

   

 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál neinvestiční části Fondu itál neinvestiční části Fondu itál neinvestiční části Fondu 

itál neinvestiční části Fondu 

(Kč): (Kč): (Kč): 

(Kč): 

   

 
33 779 72133 779 72133 779 721

33 779 721

333333

33

 779 721  779 721  779 721 

 779 721 

333333

33

 779 721 779 721 779 721

 779 721

   

 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál připadající na IA tř. A (itál připadající na IA tř. A (itál připadající na IA tř. A (

itál připadající na IA tř. A (

Kč):Kč):Kč):

Kč):

   

 
691691691

691

 252 730 252 730 252 730

 252 730

   

 

638638638

638

 507 598  507 598  507 598 

 507 598 

391391391

391

 619 207 619 207 619 207

 619 207

   

 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál připadající na IA tř. Bitál připadající na IA tř. Bitál připadající na IA tř. B

itál připadající na IA tř. B

   

 

(Kč):(Kč):(Kč):

(Kč):

   

 

494949

49

 284 949 284 949 284 949

 284 949

   

 

46 495 23546 495 23546 495 235

46 495 235

373737

37

 094 825 094 825 094 825

 094 825

   

 

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných zakladatelských akcných zakladatelských akcných zakladatelských akc

ných zakladatelských akc

iii

i

í (ks):í (ks):í (ks):

í (ks):

   

 

2 1002 1002 100

2 100

2 1002 1002 100

2 100

2 1002 1002 100

2 100

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných investičních akciíných investičních akciíných investičních akcií

ných investičních akcií

   

 

tř. A (ks):tř. A (ks):tř. A (ks):

tř. A (ks):

   

 

12 90012 90012 900

12 900

12 90012 90012 900

12 900

12 90012 90012 900

12 900

Počet vydaPočet vydaPočet vyda

Počet vyda

ných investičních akciíných investičních akciíných investičních akcií

ných investičních akcií

   

 

tř. B tř. B tř. B 

tř. B 

(ks): (ks): (ks): 

(ks): 

36 60036 60036 600

36 600

36 60036 60036 600

36 600

36 60036 60036 600

36 600

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál investiční části Fondu na 1 itál investiční části Fondu na 1 itál investiční části Fondu na 1 

itál investiční části Fondu na 1 

akcii tř. A (Kč): akcii tř. A (Kč): akcii tř. A (Kč): 

akcii tř. A (Kč): 

   

 
535353

53

 585,4829  585,4829  585,4829 

 585,4829 

494949

49

 496,7130  496,7130  496,7130 

 496,7130 

303030

30

 358,0780  358,0780  358,0780 

 358,0780 

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál investiční části Fondu na 1 itál investiční části Fondu na 1 itál investiční části Fondu na 1 

itál investiční části Fondu na 1 

akcii tř. B (Kč):akcii tř. B (Kč):akcii tř. B (Kč):

akcii tř. B (Kč):

   

 
1 346,58331 346,58331 346,5833

1 346,5833

1 270,36161 270,36161 270,3616

1 270,3616

1 013,51981 013,51981 013,5198

1 013,5198

Fondový kapFondový kapFondový kap

Fondový kap

itál neinvestiční části Fondu itál neinvestiční části Fondu itál neinvestiční části Fondu 

itál neinvestiční části Fondu 

na 1 akcii (Kč): na 1 akcii (Kč): na 1 akcii (Kč): 

na 1 akcii (Kč): 

   

 
16 085,581516 085,581516 085,5815

16 085,5815

161616

16

 085,5815  085,5815  085,5815 

 085,5815 

161616

16

 085,5815  085,5815  085,5815 

 085,5815 



333333

33

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Informace o podstatných změnách sInformace o podstatných změnách sInformace o podstatných změnách s

Informace o podstatných změnách s

tatutatutatu

tatu

tu tu tu 

tu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

Dne Dne Dne 

Dne 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

došlo došlo došlo 

došlo 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

statutu, statutu, statutu, 

statutu, 

změna změna změna 

změna 

spočívala spočívala spočívala 

spočívala 

vvv

v

   

 

úpravě úpravě úpravě 

úpravě 

alokačníhoalokačníhoalokačního

alokačního

   

 

mechanismu mechanismu mechanismu 

mechanismu 

tříd tříd tříd 

tříd 

ininin

in

vestičníchvestičníchvestičních

vestičních

   

 

akcií, celkové aktualizaci a akcií, celkové aktualizaci a akcií, celkové aktualizaci a 

akcií, celkové aktualizaci a 

změně oceňovacíhozměně oceňovacíhozměně oceňovacího

změně oceňovacího

 období n období n období n

 období n

a kalendářní pololetía kalendářní pololetía kalendářní pololetí

a kalendářní pololetí

...

.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

INFORMACE O NABYTÍ VINFORMACE O NABYTÍ VINFORMACE O NABYTÍ V

INFORMACE O NABYTÍ V

LASTNÍLASTNÍLASTNÍ

LASTNÍ

CH AKCIÍ NEBO VLASTNÍCH PODÍLŮCH AKCIÍ NEBO VLASTNÍCH PODÍLŮCH AKCIÍ NEBO VLASTNÍCH PODÍLŮ

CH AKCIÍ NEBO VLASTNÍCH PODÍLŮ

   

 

Fond v Účetním obdFond v Účetním obdFond v Účetním obd

Fond v Účetním obd

obí nevlastnil žádnobí nevlastnil žádnobí nevlastnil žádn

obí nevlastnil žádn

é vlastní akcie ani podíly.é vlastní akcie ani podíly.é vlastní akcie ani podíly.

é vlastní akcie ani podíly.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Členové správních řídícíČlenové správních řídícíČlenové správních řídící

Členové správních řídící

ch ch ch 

ch 

a dozorčích orgánů a vrcholové vedenía dozorčích orgánů a vrcholové vedenía dozorčích orgánů a vrcholové vedení

a dozorčích orgánů a vrcholové vedení

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

Člen představenstvČlen představenstvČlen představenstv

Člen představenstv

aaa

a

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

(od 2(od 2(od 2

(od 2

. . . 

. 

111

1

1.1.1.

1.

   

 

202020

20

15 do15 do15 do

15 do

 31. 12. 202 31. 12. 202 31. 12. 202

 31. 12. 202

2)2)2)

2)

   

 

   

 

(statutární ředitel)(statutární ředitel)(statutární ředitel)

(statutární ředitel)

   

 

narozen: 18. 12. 1974narozen: 18. 12. 1974narozen: 18. 12. 1974

narozen: 18. 12. 1974

   

 

   

 

adresa: Vendryně 39, 739 94adresa: Vendryně 39, 739 94adresa: Vendryně 39, 739 94

adresa: Vendryně 39, 739 94

   

 

VedryněVedryněVedryně

Vedryně

   

 

SSS

S

vou vou vou 

vou 

ppp

p

rofesní rofesní rofesní 

rofesní 

dráhu dráhu dráhu 

dráhu 

v v v 

v 

oboru oboru oboru 

oboru 

realit realit realit 

realit 

začal začal začal 

začal 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997, 1997, 1997, 

1997, 

kdy kdy kdy 

kdy 

založil Rezaložil Rezaložil Re

založil Re

alitní alitní alitní 

alitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o., o., o., 

o., 

kde kde kde 

kde 

ppp

p

ůsobil ůsobil ůsobil 

ůsobil 

dododo

do

   

 

roku roku roku 

roku 

2010 2010 2010 

2010 

v v v 

v 

ppp

p

ozici ozici ozici 

ozici 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

spospospo

spo

lečnosti. lečnosti. lečnosti. 

lečnosti. 

V V V 

V 

průbprůbprůb

průb

ěhu ěhu ěhu 

ěhu 

let let let 

let 

vybuvybuvybu

vybu

doval doval doval 

doval 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

skupskupskup

skup

inu inu inu 

inu 

STING, STING, STING, 

STING, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

FondFondFond

Fond

   

 

je jednou je jednou je jednou 

je jednou 

ze společností této ze společností této ze společností této 

ze společností této 

sss

s

kupiny. Ve statutárním kupiny. Ve statutárním kupiny. Ve statutárním 

kupiny. Ve statutárním 

ooo

o

rgánu Fondu rgánu Fondu rgánu Fondu 

rgánu Fondu 

panpanpan

pan

 Zaremba  Zaremba  Zaremba 

 Zaremba 

půspůspůs

půs

obí od obí od obí od 

obí od 

rokurokuroku

roku

 2010.  2010.  2010. 

 2010. 

V V V 

V 

obdobobdobobdob

obdob

ííí

í

   

 

od 2. od 2. od 2. 

od 2. 

11. 2015 11. 2015 11. 2015 

11. 2015 

do do do 

do 

21.12.2020 21.12.2020 21.12.2020 

21.12.2020 

byl byl byl 

byl 

statustatustatu

statu

tárním ředitelem a tárním ředitelem a tárním ředitelem a 

tárním ředitelem a 

zázázá

zá

roveň roveň roveň 

roveň 

členem spčlenem spčlenem sp

členem sp

rávní rarávní rarávní ra

rávní ra

dy. Od dy. Od dy. Od 

dy. Od 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

2021 pů2021 pů2021 pů

2021 pů

sobí nsobí nsobí n

sobí n

aaa

a

   

 

pozici člena představpozici člena představpozici člena představ

pozici člena představ

enstva.enstva.enstva.

enstva.

   

 

Člen představenstvČlen představenstvČlen představenstv

Člen představenstv

a disponuje oprávněním k výkona disponuje oprávněním k výkona disponuje oprávněním k výkon

a disponuje oprávněním k výkon

u své činnosti v podobě rozhodnutí ČNB ou své činnosti v podobě rozhodnutí ČNB ou své činnosti v podobě rozhodnutí ČNB o

u své činnosti v podobě rozhodnutí ČNB o

   

 

povolení k výkopovolení k výkopovolení k výko

povolení k výko

nununu

nu

   

 

činnosti vedoučinnosti vedoučinnosti vedou

činnosti vedou

cí osoby samosprávcí osoby samosprávcí osoby samospráv

cí osoby samospráv

ného investičnného investičnného investičn

ného investičn

ího fondu.ího fondu.ího fondu.

ího fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

předspředspředs

předs

tavenstvtavenstvtavenstv

tavenstv

a a a 

a 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

provádí, provádí, provádí, 

provádí, 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnčinnčinn

činn

ost ost ost 

ost 

pro pro pro 

pro 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

následunásledunásledu

následu

jící jící jící 

jící 

hhh

h

lavní lavní lavní 

lavní 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

významné:významné:významné:

významné:

   

 

•••

•

   

 

Ředitel společnosti Realitní kaŘeditel společnosti Realitní kaŘeditel společnosti Realitní ka

Ředitel společnosti Realitní ka

ncelář STING, sncelář STING, sncelář STING, s

ncelář STING, s

.r.o. (IČO: 2584.r.o. (IČO: 2584.r.o. (IČO: 2584

.r.o. (IČO: 2584

2625)2625)2625)

2625)

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í nenastaly žádní nenastaly žádní nenastaly žádn

í nenastaly žádn

é střety zájmů sé střety zájmů sé střety zájmů s

é střety zájmů s

tatutárního orgánu Fontatutárního orgánu Fontatutárního orgánu Fon

tatutárního orgánu Fon

du ve vztahudu ve vztahudu ve vztahu

du ve vztahu

 k Fondu. k Fondu. k Fondu.

 k Fondu.

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

je je je 

je 

ppp

p

ět ět ět 

ět 

let. let. let. 

let. 

Protože Protože Protože 

Protože 

je je je 

je 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

bezúplatnbezúplatnbezúplatn

bezúplatn

ý, ý, ý, 

ý, 

nemánemánemá

nemá

   

 

statutární ostatutární ostatutární o

statutární o

rgán srgán srgán s

rgán s

   

 

Fondem uzavřenouFondem uzavřenouFondem uzavřenou

Fondem uzavřenou

 smlouvu o smlouvu o smlouvu o

 smlouvu o

 výkonu funkce ani ž výkonu funkce ani ž výkonu funkce ani ž

 výkonu funkce ani ž

ádnouádnouádnou

ádnou

 pracovní ani jinou s pracovní ani jinou s pracovní ani jinou s

 pracovní ani jinou s

mlouvu. mlouvu. mlouvu. 

mlouvu. 

   

 

000

0100 000 00100 000 00100 000 00

100 000 00

000

0
200 000 00200 000 00200 000 00

200 000 00

000

0
300 000 00300 000 00300 000 00

300 000 00

000

0
400 000 00400 000 00400 000 00

400 000 00

000

0
500 000 00500 000 00500 000 00

500 000 00

000

0
600 000 00600 000 00600 000 00

600 000 00

000

0
700 000 00700 000 00700 000 00

700 000 00

000

0
800 000 00800 000 00800 000 00

800 000 00

000

0

   

 

   

 

   

 

31. 12. 201831. 12. 201831. 12. 2018

31. 12. 2018

31. 12. 201931. 12. 201931. 12. 2019

31. 12. 2019

31. 12. 202031. 12. 202031. 12. 2020

31. 12. 2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

VVV

V

ýýý

ý

voj fvoj fvoj f

voj f

ondového ondového ondového 

ondového 

kapitkapitkapit

kapit

álálál

ál

uuu

u

   

 

Fondový kapitál investiční části Fondu (Kč)Fondový kapitál investiční části Fondu (Kč)Fondový kapitál investiční části Fondu (Kč)

Fondový kapitál investiční části Fondu (Kč)

Fondový kapitál připadající na IA tř. A (Kč)Fondový kapitál připadající na IA tř. A (Kč)Fondový kapitál připadající na IA tř. A (Kč)

Fondový kapitál připadající na IA tř. A (Kč)

Fondový kapitál připadající na IA tř. B (Kč)Fondový kapitál připadající na IA tř. B (Kč)Fondový kapitál připadající na IA tř. B (Kč)

Fondový kapitál připadající na IA tř. B (Kč)



343434

34

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

statutární statutární statutární 

statutární 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

členem členem členem 

členem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

ooo

o

rgánů nrgánů nrgánů n

rgánů n

ebo sebo sebo s

ebo s

polečníkempolečníkempolečníkem

polečníkem

   

 

kdykoli v kdykoli v kdykoli v 

kdykoli v 

předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:

předešlých 5 letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 
Společník /Společník /Společník /

Společník /

   

 

AkcionářAkcionářAkcionář

Akcionář

   

 Jednatel /Jednatel /Jednatel /

Jednatel /

StatutárníStatutárníStatutární

Statutární

ředitelředitelředitel

ředitel

   

 

Předseda /Předseda /Předseda /

Předseda /

   

 

ČlenČlenČlen

Člen

   

 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 

Předseda /Předseda /Předseda /

Předseda /

   

 

člen správníčlen správníčlen správní

člen správní

   

 

radyradyrady

rady

Předseda /Předseda /Předseda /

Předseda /

   

 

člen dozorčíčlen dozorčíčlen dozorčí

člen dozorčí

   

 

radyradyrady

rady

KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.

KREDIT FINANCE, s.r.o.

   

 

ododod

od

10.11.199910.11.199910.11.1999

10.11.1999

dododo

do

10.11.201410.11.201410.11.2014

10.11.2014

od 10.11.1999od 10.11.1999od 10.11.1999

od 10.11.1999

   

 

RealitRealitRealit

Realit

nnn

n

í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.

í kancelář STING, s.r.o.

   

 

od 31.8.1999od 31.8.1999od 31.8.1999

od 31.8.1999

   

 

od 31.8.1999od 31.8.1999od 31.8.1999

od 31.8.1999

   

 

STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.

STING Finance s.r.o.

   

 

od 27.9.2006od 27.9.2006od 27.9.2006

od 27.9.2006

   

 

od 27.9.2006od 27.9.2006od 27.9.2006

od 27.9.2006

   

 

STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.

STING Stavby s.r.o.

   

 

ododod

od

18.12.200718.12.200718.12.2007

18.12.2007
od 18.12.2007od 18.12.2007od 18.12.2007

od 18.12.2007

   

 

Great BGreat BGreat B

Great B

uy s.uy s.uy s.

uy s.

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

ododod

od

28.12.200728.12.200728.12.2007

28.12.2007
od 28.12.2007od 28.12.2007od 28.12.2007

od 28.12.2007

   

 

MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *

MAX Finance, s.r.o. *

) ) ) 

) 

ododod

od

29.12.200729.12.200729.12.2007

29.12.2007
od 29.12.2007od 29.12.2007od 29.12.2007

od 29.12.2007

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

y s.r.o. *) y s.r.o. *) y s.r.o. *) 

y s.r.o. *) 

od 9.1.2008od 9.1.2008od 9.1.2008

od 9.1.2008

od 9.1.2008od 9.1.2008od 9.1.2008

od 9.1.2008

STING Rental Home aSTING Rental Home aSTING Rental Home a

STING Rental Home a

. s . s . s 

. s 

od 9.4.2008od 9.4.2008od 9.4.2008

od 9.4.2008

od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

   

 

od 10.9.2013od 10.9.2013od 10.9.2013

od 10.9.2013

   

 

do 17.12.2015do 17.12.2015do 17.12.2015

do 17.12.2015

   

 od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

STING Service, a.s.STING Service, a.s.STING Service, a.s.

STING Service, a.s.

   

 

od 9.4.2008od 9.4.2008od 9.4.2008

od 9.4.2008

od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

   

 

od 10.9.2013od 10.9.2013od 10.9.2013

od 10.9.2013

do 17.12.2015do 17.12.2015do 17.12.2015

do 17.12.2015

   

 od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

STINGcom, s.r.o.STINGcom, s.r.o.STINGcom, s.r.o.

STINGcom, s.r.o.

   

 

od 27.9.2008od 27.9.2008od 27.9.2008

od 27.9.2008

   

 

od 27.9.2008od 27.9.2008od 27.9.2008

od 27.9.2008

   

 

STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.

STING HOTELS s.r.o.

od 1.11.2015od 1.11.2015od 1.11.2015

od 1.11.2015

   

 

od 1.11.2015od 1.11.2015od 1.11.2015

od 1.11.2015

   

 

STING Hotel TřineSTING Hotel TřineSTING Hotel Třine

STING Hotel Třine

c s.r.o.c s.r.o.c s.r.o.

c s.r.o.

   

 

od 8.12.2020od 8.12.2020od 8.12.2020

od 8.12.2020

   

 

od 8.12.2020od 8.12.2020od 8.12.2020

od 8.12.2020

   

 

ABC LUST s.r.o. **ABC LUST s.r.o. **ABC LUST s.r.o. **

ABC LUST s.r.o. **

) ) ) 

) 

od 1.11.2015od 1.11.2015od 1.11.2015

od 1.11.2015

   

 

od 1.11.2015od 1.11.2015od 1.11.2015

od 1.11.2015

   

 

STING PARADISE SSTING PARADISE SSTING PARADISE S

STING PARADISE S

.A. .A. .A. 

.A. 

od 16.4.2018od 16.4.2018od 16.4.2018

od 16.4.2018

   

 

od 16.4.2018od 16.4.2018od 16.4.2018

od 16.4.2018

   

 

STAR SERVIS, s.r.o.STAR SERVIS, s.r.o.STAR SERVIS, s.r.o.

STAR SERVIS, s.r.o.

   

 

od 11.10.2017od 11.10.2017od 11.10.2017

od 11.10.2017

   

 

do 30.11.2018do 30.11.2018do 30.11.2018

do 30.11.2018

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

ní a investiční ní a investiční ní a investiční 

ní a investiční 

skupina a.s.skupina a.s.skupina a.s.

skupina a.s.
od 21.12. 2022od 21.12. 2022od 21.12. 2022

od 21.12. 2022

Rodinný nRodinný nRodinný n

Rodinný n

adační fond Martina adační fond Martina adační fond Martina 

adační fond Martina 

ZarembyZarembyZaremby

Zaremby
od. 21.12. 2022od. 21.12. 2022od. 21.12. 2022

od. 21.12. 2022

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

*) *) *) 

*) 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

zanzanzan

zan

ikly ikly ikly 

ikly 

kkk

k

 4.  4.  4. 

 4. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

propropro

pro

jektu jektu jektu 

jektu 

přeshpřeshpřesh

přesh

raniční raniční raniční 

raniční 

fúze fúze fúze 

fúze 

sss

s

   

 

nnn

n

ástupnickou ástupnickou ástupnickou 

ástupnickou 

společností společností společností 

společností 

STINGSTINGSTING

STING

   

 

HOTELS s.r.oHOTELS s.r.oHOTELS s.r.o

HOTELS s.r.o

...

.

**) **) **) 

**) 

Dne Dne Dne 

Dne 

16. 16. 16. 

16. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

ddd

d

ošlo ošlo ošlo 

ošlo 

kkk

k

   

 

zániku zániku zániku 

zániku 

funkce funkce funkce 

funkce 

společníka společníka společníka 

společníka 

a a a 

a 

jednjednjedn

jedn

atele atele atele 

atele 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

ABC ABC ABC 

ABC 

Lust Lust Lust 

Lust 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

. . . 

. 

   

 

Změna Změna Změna 

Změna 

bylabylabyla

byla

   

 

zapsána do Obzapsána do Obzapsána do Ob

zapsána do Ob

chodního rejstříku dchodního rejstříku dchodního rejstříku d

chodního rejstříku d

ne 16. 2. 2022.ne 16. 2. 2022.ne 16. 2. 2022.

ne 16. 2. 2022.

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

předstapředstapředsta

předsta

venstva nebyl venstva nebyl venstva nebyl 

venstva nebyl 

nikdynikdynikdy

nikdy

   

 

odsodsods

ods

ouzen za ouzen za ouzen za 

ouzen za 

podvodný trestný podvodný trestný podvodný trestný 

podvodný trestný 

čin, nebyl čin, nebyl čin, nebyl 

čin, nebyl 

v v v 

v 

předešpředešpředeš

předeš

lých lých lých 

lých 

5 letech 5 letech 5 letech 

5 letech 

spojspojspoj

spoj

en s en s en s 

en s 

žádnýmižádnýmižádnými

žádnými

   

 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správami správami správami 

správami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společnostmi, společnostmi, společnostmi, 

společnostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

vznvznvzn

vzn

eseno eseno eseno 

eseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sansansan

san

kce kce kce 

kce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebo nebo nebo 

nebo 

regulatregulatregulat

regulat

orních orních orních 

orních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

ani ani ani 

ani 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

zbaven zbaven zbaven 

zbaven 

způsobiloszpůsobiloszpůsobilos

způsobilos

ti ti ti 

ti 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správních,správních,správních,

správních,

   

 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

konkonkon

kon

trolních trolních trolních 

trolních 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

čičiči

či

   

 

manažerské funkce ktermanažerské funkce ktermanažerské funkce kter

manažerské funkce kter

éhokoli emitenta.éhokoli emitenta.éhokoli emitenta.

éhokoli emitenta.

   

 



353535

35

   

 

Kontrolní orgánKontrolní orgánKontrolní orgán

Kontrolní orgán

   

 

Předseda dozorčí (sPředseda dozorčí (sPředseda dozorčí (s

Předseda dozorčí (s

právní) rady:právní) rady:právní) rady:

právní) rady:

   

 

   

 

   

 

Ing. Taťána CieslarovIng. Taťána CieslarovIng. Taťána Cieslarov

Ing. Taťána Cieslarov

á, FCCAá, FCCAá, FCCA

á, FCCA

   

 

(od 2. 11. 2015 do 31. 1(od 2. 11. 2015 do 31. 1(od 2. 11. 2015 do 31. 1

(od 2. 11. 2015 do 31. 1

2. 2022. 2022. 202

2. 202

2)2)2)

2)

   

 

   

 

   

 

narozena: 31. 10. 197narozena: 31. 10. 197narozena: 31. 10. 197

narozena: 31. 10. 197

888

8

   

 

   

 

   

 

adresaadresaadresa

adresa

: : : 

: 

NýdekNýdekNýdek

Nýdek

   

 

427427427

427

, 739 95 , 739 95 , 739 95 

, 739 95 

NýdekNýdekNýdek

Nýdek

   

 

OOO

O

d roku 2002 d roku 2002 d roku 2002 

d roku 2002 

popopo

po

skytovala konzultační služby jako manažer skytovala konzultační služby jako manažer skytovala konzultační služby jako manažer 

skytovala konzultační služby jako manažer 

auditu společnosti Deloitte v ČR auditu společnosti Deloitte v ČR auditu společnosti Deloitte v ČR 

auditu společnosti Deloitte v ČR 

a v Chicagu, USA. Oda v Chicagu, USA. Oda v Chicagu, USA. Od

a v Chicagu, USA. Od

   

 

roku roku roku 

roku 

2010 2010 2010 

2010 

působila působila působila 

působila 

na na na 

na 

globálních globálních globálních 

globálních 

manažersmanažersmanažers

manažers

kých kých kých 

kých 

ppp

p

ozicích ozicích ozicích 

ozicích 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

uuu

u

platňování platňování platňování 

platňování 

profesních profesních profesních 

profesních 

sss

s

tandardůtandardůtandardů

tandardů

   

 

do do do 

do 

auauau

au

dididi

di

tnítnítní

tní

   

 

praxe. praxe. praxe. 

praxe. 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2015 2015 2015 

2015 

nnn

n

astoupila astoupila astoupila 

astoupila 

na na na 

na 

popopo

po

zici zici zici 

zici 

finančníhofinančníhofinančního

finančního

   

 

manažera manažera manažera 

manažera 

v v v 

v 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

skupině skupině skupině 

skupině 

STING, STING, STING, 

STING, 

kdkdkd

kd

e e e 

e 

od od od 

od 

rokurokuroku

roku

   

 

2016 2016 2016 

2016 

půpůpů

pů

sobí sobí sobí 

sobí 

na na na 

na 

ppp

p

ozici ozici ozici 

ozici 

výkovýkovýko

výko

nné nné nné 

nné 

ředitelky. ředitelky. ředitelky. 

ředitelky. 

Ve Ve Ve 

Ve 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

působí působí působí 

působí 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

Compliance Compliance Compliance 

Compliance 

pro pro pro 

pro 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

vnvnvn

vn

itřníchitřníchitřních

itřních

   

 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

sss

s

 p p p

 p

latnou latnou latnou 

latnou 

legislativou legislativou legislativou 

legislativou 

a a a 

a 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

jejich jejich jejich 

jejich 

uplatňování uplatňování uplatňování 

uplatňování 

v v v 

v 

praxi. praxi. praxi. 

praxi. 

VVV

V

   

 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

od od od 

od 

2. 2. 2. 

2. 

11. 11. 11. 

11. 

201520152015

2015

   

 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202020202020

2020

   

 

působila npůsobila npůsobila n

působila n

a pozici předsedkyně správa pozici předsedkyně správa pozici předsedkyně správ

a pozici předsedkyně správ

ní rady a od 1. ní rady a od 1. ní rady a od 1. 

ní rady a od 1. 

1. 2021 působí n1. 2021 působí n1. 2021 působí n

1. 2021 působí n

a pozici předsedkyna pozici předsedkyna pozici předsedkyn

a pozici předsedkyn

ě dozorčí rady.ě dozorčí rady.ě dozorčí rady.

ě dozorčí rady.

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í nenastaly žádní nenastaly žádní nenastaly žádn

í nenastaly žádn

é střety zájmů koé střety zájmů koé střety zájmů ko

é střety zájmů ko

ntrolního orgánu Fontrolního orgánu Fontrolního orgánu Fo

ntrolního orgánu Fo

ndu vndu vndu v

ndu v

e vzte vzte vzt

e vzt

ahu k Fondu.ahu k Fondu.ahu k Fondu.

ahu k Fondu.

   

 

Funkční obdoFunkční obdoFunkční obdo

Funkční obdo

bí člena kontrolnbí člena kontrolnbí člena kontroln

bí člena kontroln

ího orgánu je 5 lího orgánu je 5 lího orgánu je 5 l

ího orgánu je 5 l

et. Protože jet. Protože jet. Protože j

et. Protože j

e výkon fue výkon fue výkon fu

e výkon fu

nkce člena konnkce člena konnkce člena kon

nkce člena kon

trolního orgántrolního orgántrolního orgán

trolního orgán

u bezúplatnu bezúplatnu bezúplatn

u bezúplatn

ý,ý,ý,

ý,

   

 

nemají členové kontrolního orgánu snemají členové kontrolního orgánu snemají členové kontrolního orgánu s

nemají členové kontrolního orgánu s

   

 

Fondem uzavřenou smlouvu o vFondem uzavřenou smlouvu o vFondem uzavřenou smlouvu o v

Fondem uzavřenou smlouvu o v

ýýý

ý

konu funkce ani žkonu funkce ani žkonu funkce ani ž

konu funkce ani ž

ádnoádnoádno

ádno

u pracovní ani jinouu pracovní ani jinouu pracovní ani jinou

u pracovní ani jinou

   

 

smlouvu.smlouvu.smlouvu.

smlouvu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SpolečnostiSpolečnostiSpolečnosti

Společnosti

, , , 

, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byl byl byl 

byl 

předsedkynpředsedkynpředsedkyn

předsedkyn

ě ě ě 

ě 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

sss

s

právních, právních, právních, 

právních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nebo nebo nebo 

nebo 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předešlých 5 předešlých 5 předešlých 5 

předešlých 5 

letech:letech:letech:

letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 
Společník /Společník /Společník /

Společník /

   

 

AkcionářAkcionářAkcionář

Akcionář

   

 
Jednatel /Jednatel /Jednatel /

Jednatel /

StatutárníStatutárníStatutární

Statutární

   

 

ředitelředitelředitel

ředitel

   

 
Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

   

 

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

   

 

správní rsprávní rsprávní r

správní r

ady ady ady 

ady Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

   

 

dozorčí radydozorčí radydozorčí rady

dozorčí rady

   

 

KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.

KREDIT FINANCE, s.r.o.

   

 

od 30.11.2016od 30.11.2016od 30.11.2016

od 30.11.2016

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

y s.r.o. *) y s.r.o. *) y s.r.o. *) 

y s.r.o. *) 

od 2.6.2017od 2.6.2017od 2.6.2017

od 2.6.2017

STING Rental Home, aSTING Rental Home, aSTING Rental Home, a

STING Rental Home, a

.s. .s. .s. 

.s. 

od 25.02.2021od 25.02.2021od 25.02.2021

od 25.02.2021

   

 

STING Service, a.s.STING Service, a.s.STING Service, a.s.

STING Service, a.s.

   

 

od 25.02.2021od 25.02.2021od 25.02.2021

od 25.02.2021

   

 

STINGSTINGSTING

STING

DobročiDobročiDobroči

Dobroči

nný nadační fondnný nadační fondnný nadační fond

nný nadační fond

   

 
od 21.12.2022od 21.12.2022od 21.12.2022

od 21.12.2022

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

*) *) *) 

*) 

Tato Tato Tato 

Tato 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

t t t 

t 

zazaza

za

nikla nikla nikla 

nikla 

kkk

k

 4.  4.  4. 

 4. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

projektu projektu projektu 

projektu 

ppp

p

řeshraniční řeshraniční řeshraniční 

řeshraniční 

fúze fúze fúze 

fúze 

sss

s

   

 

nnn

n

ástupnickou ástupnickou ástupnickou 

ástupnickou 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

STINGSTINGSTING

STING

   

 

HOTELS s.r.oHOTELS s.r.oHOTELS s.r.o

HOTELS s.r.o

...

.

Předsedkyně dozorčí rady Předsedkyně dozorčí rady Předsedkyně dozorčí rady 

Předsedkyně dozorčí rady 

nebyla nikdy odsouzena za nebyla nikdy odsouzena za nebyla nikdy odsouzena za 

nebyla nikdy odsouzena za 

podvodný trestný čin, podvodný trestný čin, podvodný trestný čin, 

podvodný trestný čin, 

nebyla v přednebyla v přednebyla v před

nebyla v před

ešlýchešlýchešlých

ešlých

 5  5  5 

 5 

letech spojenaletech spojenaletech spojena

letech spojena

   

 

s s s 

s 

žádnýžádnýžádný

žádný

mi mi mi 

mi 

konkukonkukonku

konku

rzními rzními rzními 

rzními 

řízenřízenřízen

řízen

ími, ími, ími, 

ími, 

spspsp

sp

rávami rávami rávami 

rávami 

ananan

an

i i i 

i 

likvidlikvidlikvid

likvid

acemi acemi acemi 

acemi 

aaa

a

ni společnostmi, ni společnostmi, ni společnostmi, 

ni společnostmi, 

na které na které na které 

na které 

byla uvalena byla uvalena byla uvalena 

byla uvalena 

nununu

nu

cená cená cená 

cená 

spspsp

sp

ráva,ráva,ráva,

ráva,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

ní ní ní 

ní 

vznvznvzn

vzn

eseno eseno eseno 

eseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sss

s

ankce ankce ankce 

ankce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statustatustatu

statu

tárních tárních tárních 

tárních 

nebonebonebo

nebo

   

 

regulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti kregulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti kregulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti k

regulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti k

   

 

výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních 

výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních 

orgánů či manažerské fuorgánů či manažerské fuorgánů či manažerské fu

orgánů či manažerské fu

nkce kteréhokoli emnkce kteréhokoli emnkce kteréhokoli em

nkce kteréhokoli em

itenta.itenta.itenta.

itenta.

   

 

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

GabGabGab

Gab

riela Zarembováriela Zarembováriela Zarembová

riela Zarembová

   

 

(od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2(od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2(od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2

(od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2

022022022

022

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozen: 26. 03. 1980narozen: 26. 03. 1980narozen: 26. 03. 1980

narozen: 26. 03. 1980

   

 

   

 

   

 

adresa: adresa: adresa: 

adresa: 

Dolní LišDolní LišDolní Liš

Dolní Liš

tná 240, 739 61 Třinetná 240, 739 61 Třinetná 240, 739 61 Třine

tná 240, 739 61 Třine

ccc

c

   

 

V V V 

V 

oboru oboru oboru 

oboru 

realit realit realit 

realit 

začala začala začala 

začala 

pracovat pracovat pracovat 

pracovat 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997, 1997, 1997, 

1997, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Martin Martin Martin 

Martin 

Zaremba Zaremba Zaremba 

Zaremba 

založil založil založil 

založil 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kankankan

kan

celář celář celář 

celář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

Po Po Po 

Po 

cecece

ce

louloulou

lou

   

 

dobu dobu dobu 

dobu 

rozvoje rozvoje rozvoje 

rozvoje 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

skupskupskup

skup

iny iny iny 

iny 

STING STING STING 

STING 

se se se 

se 

ppp

p

ohybujeohybujeohybuje

ohybuje

   

 

v v v 

v 

problematice problematice problematice 

problematice 

zprostředkovánzprostředkovánzprostředkován

zprostředkován

í, í, í, 

í, 

ale ale ale 

ale 

také také také 

také 

vvv

v

ypořádáníypořádáníypořádání

ypořádání

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

a a a 

a 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2020 2020 2020 

2020 

dozoruje dozoruje dozoruje 

dozoruje 

vvv

v

ypořádánypořádánypořádán

ypořádán

í í í 

í 

a a a 

a 

reporting reporting reporting 

reporting 

půjček půjček půjček 

půjček 

ve ve ve 

ve 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

KREDITKREDITKREDIT

KREDIT

   

 

FINANCE, s. r. oFINANCE, s. r. oFINANCE, s. r. o

FINANCE, s. r. o

., kde působí jako členka., kde působí jako členka., kde působí jako členka

., kde působí jako členka

 dozorčí rady. dozorčí rady. dozorčí rady.

 dozorčí rady.

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í nenastaly žádní nenastaly žádní nenastaly žádn

í nenastaly žádn

é střety zájmů koé střety zájmů koé střety zájmů ko

é střety zájmů ko

ntrolního orgánu Fontrolního orgánu Fontrolního orgánu Fo

ntrolního orgánu Fo

ndu ve vztahundu ve vztahundu ve vztahu

ndu ve vztahu

 k Fondu. k Fondu. k Fondu.

 k Fondu.

   

 



363636

36

   

 

Funkční obdoFunkční obdoFunkční obdo

Funkční obdo

bí člena kontrolnbí člena kontrolnbí člena kontroln

bí člena kontroln

ího orgánu je 5 lího orgánu je 5 lího orgánu je 5 l

ího orgánu je 5 l

et. Protože jet. Protože jet. Protože j

et. Protože j

e výkon fune výkon fune výkon fun

e výkon fun

kce člena kontrokce člena kontrokce člena kontro

kce člena kontro

lního orgánulního orgánulního orgánu

lního orgánu

 bezúplatný bezúplatný bezúplatný

 bezúplatný

,,,

,

   

 

nemají členové kontrolního orgánu snemají členové kontrolního orgánu snemají členové kontrolního orgánu s

nemají členové kontrolního orgánu s

   

 

Fondem uzavřenou smlouvu o vFondem uzavřenou smlouvu o vFondem uzavřenou smlouvu o v

Fondem uzavřenou smlouvu o v

ýýý

ý

konu funkce ani žkonu funkce ani žkonu funkce ani ž

konu funkce ani ž

ádnoádnoádno

ádno

u pracovní ani jinouu pracovní ani jinouu pracovní ani jinou

u pracovní ani jinou

   

 

smlouvu.smlouvu.smlouvu.

smlouvu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

byla byla byla 

byla 

členka členka členka 

členka 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

členem členem členem 

členem 

sss

s

právních, právních, právních, 

právních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrolníckontrolníckontrolníc

kontrolníc

h h h 

h 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nnn

n

eboeboebo

ebo

   

 

společníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli vspolečníkem kdykoli v

společníkem kdykoli v

   

 

předešlých 5 předešlých 5 předešlých 5 

předešlých 5 

letech:letech:letech:

letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

Společník / AkciSpolečník / AkciSpolečník / Akci

Společník / Akci

onářonářonář

onář

   

 
Jednatel /Jednatel /Jednatel /

Jednatel /

StatutárníStatutárníStatutární

Statutární

ředitelředitelředitel

ředitel

   

 Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

představenstvapředstavenstvapředstavenstva

představenstva

   

 
Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

správní radysprávní radysprávní rady

správní rady

   

 Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

dozorčí radydozorčí radydozorčí rady

dozorčí rady

   

 

KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,

KREDIT FINANCE,

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

od 13.08.2020od 13.08.2020od 13.08.2020

od 13.08.2020

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Členka Členka Členka 

Členka 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsodsods

ods

ouzena ouzena ouzena 

ouzena 

za za za 

za 

ppp

p

odvodný odvodný odvodný 

odvodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin,čin,čin,

čin,

   

 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

sss

s

pojenapojenapojena

pojena

   

 

s s s 

s 

žádnýžádnýžádný

žádný

mi mi mi 

mi 

konkukonkukonku

konku

rzními rzními rzními 

rzními 

řízeními, správami řízeními, správami řízeními, správami 

řízeními, správami 

ani likvidacemi ani likvidacemi ani likvidacemi 

ani likvidacemi 

aaa

a

ni společnostmi, ni společnostmi, ni společnostmi, 

ni společnostmi, 

na které na které na které 

na které 

byla uvalena byla uvalena byla uvalena 

byla uvalena 

nucená správa,nucená správa,nucená správa,

nucená správa,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

ní ní ní 

ní 

vvv

v

zneseno zneseno zneseno 

zneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ananan

an

i i i 

i 

udělena udělena udělena 

udělena 

sankce sankce sankce 

sankce 

ze ze ze 

ze 

stranystranystrany

strany

   

 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebonebonebo

nebo

   

 

regulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti kregulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti kregulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti k

regulatorních orgánů ani nebyla nikdy zbavena způsobilosti k

   

 

výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních 

výkonu funkce správních, řídících nebo kontrolních 

orgánů či manažerské fuorgánů či manažerské fuorgánů či manažerské fu

orgánů či manažerské fu

nkce kteréhokoli emnkce kteréhokoli emnkce kteréhokoli em

nkce kteréhokoli em

itenta.itenta.itenta.

itenta.

   

 

Generální ředGenerální ředGenerální řed

Generální řed

itelitelitel

itel

   

 

   

 

Generální ředitelka:Generální ředitelka:Generální ředitelka:

Generální ředitelka:

   

 

Marie SzlauerováMarie SzlauerováMarie Szlauerová

Marie Szlauerová

   

 

(od 2. 11. 2015 do 31. (od 2. 11. 2015 do 31. (od 2. 11. 2015 do 31. 

(od 2. 11. 2015 do 31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

)))

)

   

 

   

 

   

 

narozena: 26. 4. 1978narozena: 26. 4. 1978narozena: 26. 4. 1978

narozena: 26. 4. 1978

   

 

   

 

pracovní adrespracovní adrespracovní adres

pracovní adres

a: č.p. 39, Vendryna: č.p. 39, Vendryna: č.p. 39, Vendryn

a: č.p. 39, Vendryn

ě, 739 94ě, 739 94ě, 739 94

ě, 739 94

   

 

SSS

S

vou vou vou 

vou 

profesní praxiprofesní praxiprofesní praxi

profesní praxi

   

 

zazaza

za

počala počala počala 

počala 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

1997 1997 1997 

1997 

ve ve ve 

ve 

společnosti Realitní společnosti Realitní společnosti Realitní 

společnosti Realitní 

kakaka

ka

ncelář ncelář ncelář 

ncelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s. s. s. 

s. 

r. o.,r. o.,r. o.,

r. o.,

 kde  kde  kde 

 kde 

od od od 

od 

rokurokuroku

roku

   

 

2003 působila2003 působila2003 působila

2003 působila

   

 

na na na 

na 

pozici pozici pozici 

pozici 

regionálního regionálního regionálního 

regionálního 

manažera. manažera. manažera. 

manažera. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2008 b2008 b2008 b

2008 b

yla yla yla 

yla 

ředitelředitelředitel

ředitel

kou kou kou 

kou 

ve ve ve 

ve 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINFINFIN

FIN

ANCE, ANCE, ANCE, 

ANCE, 

s. s. s. 

s. 

r. r. r. 

r. 

o. o. o. 

o. 

OdOdOd

Od

   

 

rokurokuroku

roku

   

 

2013 zastává fun2013 zastává fun2013 zastává fun

2013 zastává fun

kci manažerky oddkci manažerky oddkci manažerky odd

kci manažerky odd

ělení řízení rizik Skupiny STING.ělení řízení rizik Skupiny STING.ělení řízení rizik Skupiny STING.

ělení řízení rizik Skupiny STING.

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobÚčetním obdobÚčetním obdob

Účetním obdob

í nenastaly žádní nenastaly žádní nenastaly žádn

í nenastaly žádn

é střety zájmů generálníhé střety zájmů generálníhé střety zájmů generálníh

é střety zájmů generálníh

o ředitele Fono ředitele Fono ředitele Fon

o ředitele Fon

du vdu vdu v

du v

e vztahu ke vztahu ke vztahu k

e vztahu k

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

byl byl byl 

byl 

jmjmjm

jm

enován enován enován 

enován 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčitou. neurčitou. neurčitou. 

neurčitou. 

Za Za Za 

Za 

vvv

v

ýkon ýkon ýkon 

ýkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

generálního generálního generálního 

generálního 

ředitředitředit

ředit

ele ele ele 

ele 

náleží náleží náleží 

náleží 

odmodmodm

odm

ěna ěna ěna 

ěna 

určenáurčenáurčená

určená

   

 

jako pevná částka. Generální ředitelka Fondu je rovněž odměňována vjako pevná částka. Generální ředitelka Fondu je rovněž odměňována vjako pevná částka. Generální ředitelka Fondu je rovněž odměňována v

jako pevná částka. Generální ředitelka Fondu je rovněž odměňována v

   

 

souvislosti se svou fsouvislosti se svou fsouvislosti se svou f

souvislosti se svou f

uuu

u

nkcí manažera řízenínkcí manažera řízenínkcí manažera řízení

nkcí manažera řízení

   

 

rizik ve společrizik ve společrizik ve společ

rizik ve společ

nonono

no

stech Skupiny STING.stech Skupiny STING.stech Skupiny STING.

stech Skupiny STING.

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

generální generální generální 

generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

členem členem členem 

členem 

spspsp

sp

rávních, rávních, rávních, 

rávních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

ooo

o

rgánů rgánů rgánů 

rgánů 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

spspsp

sp

olečníkemolečníkemolečníkem

olečníkem

   

 

kdykoli v kdykoli v kdykoli v 

kdykoli v 

předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:předešlých 5 letech:

předešlých 5 letech:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

Společník /Společník /Společník /

Společník /

AkcionářAkcionářAkcionář

Akcionář

   

 Jednatel /Jednatel /Jednatel /

Jednatel /

StatutárníStatutárníStatutární

Statutární

ředitelředitelředitel

ředitel

   

 
Předseda /Předseda /Předseda /

Předseda /

členčlenčlen

člen

představenstpředstavenstpředstavenst

představenst

vavava

va Předseda / členPředseda / členPředseda / člen

Předseda / člen

správní radysprávní radysprávní rady

správní rady

   

 Předseda / člen dPředseda / člen dPředseda / člen d

Předseda / člen d

ozorčí radyozorčí radyozorčí rady

ozorčí rady

   

 

KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,

KREDIT FINANCE,

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.
   

 

od 30.11.2016od 30.11.2016od 30.11.2016

od 30.11.2016

   

 

   

 

do 16.11.2018do 16.11.2018do 16.11.2018

do 16.11.2018

   

 

STING RentalSTING RentalSTING Rental

STING Rental

Home a.s.Home a.s.Home a.s.

Home a.s.

od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

   

 

od 25.02.2021od 25.02.2021od 25.02.2021

od 25.02.2021

   

 

STING Service aSTING Service aSTING Service a

STING Service a

.s. .s. .s. 

.s. 
od 17.12.2015od 17.12.2015od 17.12.2015

od 17.12.2015

do 25.02.2021do 25.02.2021do 25.02.2021

do 25.02.2021
   

 

od 25.02.2021od 25.02.2021od 25.02.2021

od 25.02.2021

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

y y y 

y 

s.r.o. *)s.r.o. *)s.r.o. *)

s.r.o. *)
od 9.1.2008od 9.1.2008od 9.1.2008

od 9.1.2008

do 4.1.2023do 4.1.2023do 4.1.2023

do 4.1.2023

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

*) *) *) 

*) 

Tato Tato Tato 

Tato 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

t t t 

t 

zazaza

za

nikla nikla nikla 

nikla 

kkk

k

 4.  4.  4. 

 4. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

projektu projektu projektu 

projektu 

ppp

p

řeshraniční řeshraniční řeshraniční 

řeshraniční 

fúze fúze fúze 

fúze 

sss

s

   

 

nnn

n

ástupnickou ástupnickou ástupnickou 

ástupnickou 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

STINGSTINGSTING

STING

   

 

HOTELS s.r.oHOTELS s.r.oHOTELS s.r.o

HOTELS s.r.o

...

.

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdynikdynikdy

nikdy

   

 

odsouzen odsouzen odsouzen 

odsouzen 

zazaza

za

   

 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

ppp

p

ředešlých ředešlých ředešlých 

ředešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

sss

s

   

 

žádnýmižádnýmižádnými

žádnými

   

 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správami správami správami 

správami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společnostmi, společnostmi, společnostmi, 

společnostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

správa, správa, správa, 

správa, 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

vznvznvzn

vzn

eseno eseno eseno 

eseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

ani ani ani 

ani 

udělena udělena udělena 

udělena 

sansansan

san

kce kce kce 

kce 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statutárnístatutárnístatutární

statutární

ch ch ch 

ch 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

regulatorních regulatorních regulatorních 

regulatorních 



373737

37

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

ani ani ani 

ani 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

zbzbzb

zb

aven aven aven 

aven 

způsobiloszpůsobiloszpůsobilos

způsobilos

ti ti ti 

ti 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce funkce funkce 

funkce 

správsprávspráv

správ

ních, ních, ních, 

ních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

čičiči

či

   

 

manažerské funkce ktermanažerské funkce ktermanažerské funkce kter

manažerské funkce kter

éhokoli emitenta.éhokoli emitenta.éhokoli emitenta.

éhokoli emitenta.

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

sprásprásprá

sprá

vních řídicích vních řídicích vních řídicích 

vních řídicích 

a a a 

a 

konkonkon

kon

trolních orgánů trolních orgánů trolních orgánů 

trolních orgánů 

a vrcholové a vrcholové a vrcholové 

a vrcholové 

vedení vedení vedení 

vedení 

mezi mezi mezi 

mezi 

sss

s

ebou nemají ebou nemají ebou nemají 

ebou nemají 

žádžádžád

žád

nnn

n

é é é 

é 

příbuzenpříbuzenpříbuzen

příbuzen

ské ské ské 

ské 

vvv

v

ztahy.ztahy.ztahy.

ztahy.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

Významné smlouvyVýznamné smlouvyVýznamné smlouvy

Významné smlouvy

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

stranstranstran

stran

ou ou ou 

ou 

žádných žádných žádných 

žádných 

významných významných významných 

významných 

smluv smluv smluv 

smluv 

(kromě (kromě (kromě 

(kromě 

smluv smluv smluv 

smluv 

uzavřenýchuzavřenýchuzavřených

uzavřených

   

 

v v v 

v 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

běžného podnběžného podnběžného podn

běžného podn

ikání). ikání). ikání). 

ikání). 

   

 

Žádný Žádný Žádný 

Žádný 

z z z 

z 

členů členů členů 

členů 

skupskupskup

skup

iny Foniny Foniny Fon

iny Fon

du du du 

du 

neuzavřel neuzavřel neuzavřel 

neuzavřel 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í smlouví smlouví smlouv

í smlouv

y y y 

y 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

ususus

us

tanovení, potanovení, potanovení, po

tanovení, po

dle dle dle 

dle 

ktktkt

kt

erého erého erého 

erého 

by by by 

by 

mělmělměl

měl

   

 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

člen člen člen 

člen 

skupiny skupiny skupiny 

skupiny 

jakýkoli jakýkoli jakýkoli 

jakýkoli 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

nebo nebo nebo 

nebo 

nárok, nárok, nárok, 

nárok, 

které které které 

které 

bbb

b

y y y 

y 

byly byly byly 

byly 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

období pro období pro období pro 

období pro 

skuskusku

sku

pinu pinu pinu 

pinu 

podstatné.podstatné.podstatné.

podstatné.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

RegulovanéRegulovanéRegulované

Regulované

   

 

trhytrhytrhy

trhy

   

 

Cenné papíry vyCenné papíry vyCenné papíry vy

Cenné papíry vy

dané Fondem jdané Fondem jdané Fondem j

dané Fondem j

sou přijatysou přijatysou přijaty

sou přijaty

 k obchod k obchod k obchod

 k obchod

ování pouze na evropsování pouze na evropsování pouze na evrops

ování pouze na evrops

kém regulovankém regulovankém regulovan

kém regulovan

ém trhu Burza cennýém trhu Burza cennýém trhu Burza cenný

ém trhu Burza cenný

chchch

ch

   

 

papírů Prpapírů Prpapírů Pr

papírů Pr

ahahah

ah

a, a.s., a to od 7. 11. 2017.a, a.s., a to od 7. 11. 2017.a, a.s., a to od 7. 11. 2017.

a, a.s., a to od 7. 11. 2017.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

Rating Rating Rating 

Rating 

Fond nepožádFond nepožádFond nepožád

Fond nepožád

al o přidělení ratingu, žádal o přidělení ratingu, žádal o přidělení ratingu, žád

al o přidělení ratingu, žád

ný rating Fondu nný rating Fondu nný rating Fondu n

ný rating Fondu n

ebyl přidělen. ebyl přidělen. ebyl přidělen. 

ebyl přidělen. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Alternativní výkonnostní ukazeteleAlternativní výkonnostní ukazeteleAlternativní výkonnostní ukazetele

Alternativní výkonnostní ukazetele

   

 

Fond nepoužívFond nepoužívFond nepoužív

Fond nepoužív

á k popisu činnosti a svýá k popisu činnosti a svýá k popisu činnosti a svý

á k popisu činnosti a svý

ch výsledků žádné alternach výsledků žádné alternach výsledků žádné alterna

ch výsledků žádné alterna

tivní ukazativní ukazativní ukaza

tivní ukaza

tele výkonnosti.tele výkonnosti.tele výkonnosti.

tele výkonnosti.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

VymeVymeVyme

Vyme

zenzenzen

zen

í konsolidačního celku í konsolidačního celku í konsolidačního celku 

í konsolidačního celku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Údaje o majetkových úÚdaje o majetkových úÚdaje o majetkových ú

Údaje o majetkových ú

častechčastechčastech

častech

   

 

Mateřská sMateřská sMateřská s

Mateřská s

polečnost, polečnost, polečnost, 

polečnost, 

Fond, může Fond, může Fond, může 

Fond, může 

investovat investovat investovat 

investovat 

do akdo akdo ak

do ak

cií, podílů či cií, podílů či cií, podílů či 

cií, podílů či 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem účasti forem účasti forem účasti 

forem účasti 

v v v 

v 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech,společnostech,společnostech,

společnostech,

   

 

které nejsou nemovitoskteré nejsou nemovitoskteré nejsou nemovitos

které nejsou nemovitos

tními společnostmi, ažtními společnostmi, ažtními společnostmi, až

tními společnostmi, až

 45 % hodnoty inv 45 % hodnoty inv 45 % hodnoty inv

 45 % hodnoty inv

estičního majetku estičního majetku estičního majetku 

estičního majetku 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

investování investování investování 

investování 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

mateřské mateřské mateřské 

mateřské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

je je je 

je 

dosahodosahodosaho

dosaho

vat vat vat 

vat 

sss

s

tabilního tabilního tabilního 

tabilního 

zhodnocování zhodnocování zhodnocování 

zhodnocování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nad nad nad 

nad 

úrovníúrovníúrovní

úrovní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

ddd

d

louhodobých louhodobých louhodobých 

louhodobých 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prosprospros

pros

třednictvím třednictvím třednictvím 

třednictvím 

dlouhodlouhodlouho

dlouho

dobých dobých dobých 

dobých 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů,podílů,podílů,

podílů,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

jinjinjin

jin

ých ých ých 

ých 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nnn

n

emovitostemovitostemovitost

emovitost

ních ních ních 

ních 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

sss

s

ouborů ouborů ouborů 

ouborů 

aaa

a

   

 

doplňkovýdoplňkovýdoplňkový

doplňkový

ch aktiv tvořených sch aktiv tvořených sch aktiv tvořených s

ch aktiv tvořených s

tandardntandardntandardn

tandardn

ími nástroji kaími nástroji kaími nástroji ka

ími nástroji ka

pitálových a finančnpitálových a finančnpitálových a finančn

pitálových a finančn

ích trhů. Důvích trhů. Důvích trhů. Dův

ích trhů. Dův

odem držby odem držby odem držby 

odem držby 

majetkovýchmajetkovýchmajetkových

majetkových

   

 

účastí Fonduúčastí Fonduúčastí Fondu

účastí Fondu

 je zhodnocení peněžních  je zhodnocení peněžních  je zhodnocení peněžních 

 je zhodnocení peněžních 

prostředků inprostředků inprostředků in

prostředků in

vestorů. vestorů. vestorů. 

vestorů. 

   

 

Mateřská spoMateřská spoMateřská spo

Mateřská spo

lečnost, Fonlečnost, Fonlečnost, Fon

lečnost, Fon

d, je Investiční jednotkd, je Investiční jednotkd, je Investiční jednotk

d, je Investiční jednotk

ou, dle IFRS 10:ou, dle IFRS 10:ou, dle IFRS 10:

ou, dle IFRS 10:

   

 

•••

•

   

 

která získává finankterá získává finankterá získává finan

která získává finan

ční prostředky oční prostředky oční prostředky o

ční prostředky o

d investorů za účelem pod investorů za účelem pod investorů za účelem po

d investorů za účelem po

skytování sluskytování sluskytování slu

skytování slu

žeb správy investic těmto žeb správy investic těmto žeb správy investic těmto 

žeb správy investic těmto 

investorům, investorům, investorům, 

investorům, 

   

 

•••

•

   

 

jejímž obchodním cílem je invjejímž obchodním cílem je invjejímž obchodním cílem je inv

jejímž obchodním cílem je inv

estovatestovatestovat

estovat

 prostředky výhrad prostředky výhrad prostředky výhrad

 prostředky výhrad

ně za účelem získávání výně za účelem získávání výně za účelem získávání vý

ně za účelem získávání vý

nosů z kapitálového nosů z kapitálového nosů z kapitálového 

nosů z kapitálového 

zhozhozho

zho

dnocení, vdnocení, vdnocení, v

dnocení, v

ýnosů z investic nebo oboýnosů z investic nebo oboýnosů z investic nebo obo

ýnosů z investic nebo obo

jího, ajího, ajího, a

jího, a

   

 

•••

•

   

 

která oceňuje a vyhkterá oceňuje a vyhkterá oceňuje a vyh

která oceňuje a vyh

odnocuje výkonnodnocuje výkonnodnocuje výkonn

odnocuje výkonn

ost všech svých investic na záost všech svých investic na záost všech svých investic na zá

ost všech svých investic na zá

kladě reálné hodnkladě reálné hodnkladě reálné hodn

kladě reálné hodn

oty.oty.oty.

oty.

   

 

Své majetkové účasti pSvé majetkové účasti pSvé majetkové účasti p

Své majetkové účasti p

roto nekonsroto nekonsroto nekons

roto nekons

oliduje, ale vykazuje voliduje, ale vykazuje voliduje, ale vykazuje v

oliduje, ale vykazuje v

   

 

reálných hodnotáchreálných hodnotáchreálných hodnotách

reálných hodnotách

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

konci konci konci 

konci 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

období období období 

období 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

svou svou svou 

svou 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

politikopolitikopolitiko

politiko

u u u 

u 

ininin

in

vestoval vestoval vestoval 

vestoval 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

do do do 

do 

nnn

n

íže íže íže 

íže 

uvedenýchuvedenýchuvedených

uvedených

   

 

majetkových účasmajetkových účasmajetkových účas

majetkových účas

tí:tí:tí:

tí:

   

 

Dceřiná společnostDceřiná společnostDceřiná společnost

Dceřiná společnost

   

 

Oblast působeníOblast působeníOblast působení

Oblast působení

   

 

Země působeníZemě působeníZemě působení

Země působení

   

 

Podíl na základním kaPodíl na základním kaPodíl na základním ka

Podíl na základním ka

pitálupitálupitálu

pitálu

   

 

202202202

202

2 2 2 

2 

202202202

202

1 1 1 

1 

KREDIT FINANCE, s.r.o. (KREDIT FINANCE, s.r.o. (KREDIT FINANCE, s.r.o. (

KREDIT FINANCE, s.r.o. (

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

25846949)25846949)25846949)

25846949)

PoskytovPoskytovPoskytov

Poskytov

ání spotřebitelského úvěruání spotřebitelského úvěruání spotřebitelského úvěru

ání spotřebitelského úvěru

   

 

Česká Česká Česká 

Česká 

republrepublrepubl

republ

ika ika ika 

ika 

100100100

100

 %  %  % 

 % 

100100100

100

 %  %  % 

 % 



383838

38

   

 

23.23.23.

23.

   

 

Informace o skutečnostech, které nastaly po roInformace o skutečnostech, které nastaly po roInformace o skutečnostech, které nastaly po ro

Informace o skutečnostech, které nastaly po ro

zvahovém dnizvahovém dnizvahovém dni

zvahovém dni

   

 

Výhled Výhled Výhled 

Výhled 

na na na 

na 

další další další 

další 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

aktivitami aktivitami aktivitami 

aktivitami 

FonFonFon

Fon

dududu

du

, , , 

, 

vč. vč. vč. 

vč. 

poppoppop

pop

isu isu isu 

isu 

uuu

u

dálostí, dálostí, dálostí, 

dálostí, 

které které které 

které 

již již již 

již 

nastaly nastaly nastaly 

nastaly 

mezi mezi mezi 

mezi 

datem datem datem 

datem 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

datem datem datem 

datem 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

zpzpzp

zp

rávy, rávy, rávy, 

rávy, 

a a a 

a 

mohly mohly mohly 

mohly 

by by by 

by 

mít mít mít 

mít 

dopad dopad dopad 

dopad 

na na na 

na 

hospodařhospodařhospodař

hospodař

ení ení ení 

ení 

FonFonFon

Fon

du,du,du,

du,

   

 

je je je 

je 

uveden uveden uveden 

uveden 

vvv

v

   

 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

přehledupřehledupřehledu

přehledu

   

 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

a a a 

a 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

V V V 

V 

tomto tomto tomto 

tomto 

období období období 

období 

nenastaly nenastaly nenastaly 

nenastaly 

žádné žádné žádné 

žádné 

skutečnosti skutečnosti skutečnosti 

skutečnosti 

významné významné významné 

významné 

pro pro pro 

pro 

naplnnaplnnapln

napln

ění ění ění 

ění 

účelu účelu účelu 

účelu 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

24.24.24.

24.

   

 

Komentář kKomentář kKomentář k

Komentář k

   

 

přílohámpřílohámpřílohám

přílohám

   

 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

jjj

j

sss

s

ou ou ou 

ou 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

které které které 

které 

ppp

p

odávají odávají odávají 

odávají 

infinfinf

inf

ormacormacormac

ormac

e e e 

e 

o o o 

o 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V V V 

V 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

ooo

o

bbb

b

ecněecněecně

ecně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

tato tato tato 

tato 

výroční výroční výroční 

výroční 

zpráva zpráva zpráva 

zpráva 

též též též 

též 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrku, závěrku, závěrku, 

závěrku, 

včetně včetně včetně 

včetně 

její její její 

její 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

zprávuzprávuzprávu

zprávu

   

 

nezávislého audnezávislého audnezávislého aud

nezávislého aud

itora aitora aitora a

itora a

   

 

zprávzprávzpráv

zpráv

u o vztazích.u o vztazích.u o vztazích.

u o vztazích.

   

 

Hodnoty Hodnoty Hodnoty 

Hodnoty 

uváduváduvád

uvád

ěné v ěné v ěné v 

ěné v 

přílohpřílohpříloh

příloh

ách jsou ách jsou ách jsou 

ách jsou 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

v tisv tisv tis

v tis

ících ících ících 

ících 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Účetní vÚčetní vÚčetní v

Účetní v

ýkaýkaýka

ýka

zy zy zy 

zy 

VýkaVýkaVýka

Výka

z o z o z o 

z o 

finanfinanfinan

finan

ční situaci, ční situaci, ční situaci, 

ční situaci, 

VýkaVýkaVýka

Výka

z z z 

z 

o úo úo ú

o ú

plnémplnémplném

plném

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hosphosphosp

hosp

odaření, odaření, odaření, 

odaření, 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

vlasvlasvlas

vlas

tního tního tního 

tního 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

čistýčistýčistý

čistý

ch ch ch 

ch 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

připadající připadající připadající 

připadající 

na na na 

na 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

o o o 

o 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tocích tocích tocích 

tocích 

obsahují obsahují obsahují 

obsahují 

údaje údaje údaje 

údaje 

uspořádané uspořádané uspořádané 

uspořádané 

podle podle podle 

podle 

zvláštního zvláštního zvláštního 

zvláštního 

právního právního právního 

právního 

předpisu předpisu předpisu 

předpisu 

upraupraupra

upra

vujícího vujícího vujícího 

vujícího 

účetnictví. Každá účetnictví. Každá účetnictví. Každá 

účetnictví. Každá 

zzz

z

   

 

položek obsahuje položek obsahuje položek obsahuje 

položek obsahuje 

informace informace informace 

informace 

o výši o výši o výši 

o výši 

této položky této položky této položky 

této položky 

za bezprostředně za bezprostředně za bezprostředně 

za bezprostředně 

předcházející účetní předcházející účetní předcházející účetní 

předcházející účetní 

období.období.období.

období.

   

 

Pokud nejsoPokud nejsoPokud nejso

Pokud nejso

u některé tabulky nebo hu některé tabulky nebo hu některé tabulky nebo h

u některé tabulky nebo h

odnoty vypodnoty vypodnoty vyp

odnoty vyp

lněny, údaje jsou nulněny, údaje jsou nulněny, údaje jsou nu

lněny, údaje jsou nu

lové.lové.lové.

lové.

   

 

Přiložená Přiložená Přiložená 

Přiložená 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

nebynebyneby

neby

la la la 

la 

dosud schválena dosud schválena dosud schválena 

dosud schválena 

k tomu k tomu k tomu 

k tomu 

příslušným orgánem příslušným orgánem příslušným orgánem 

příslušným orgánem 

podle zvláštních podle zvláštních podle zvláštních 

podle zvláštních 

právních právních právních 

právních 

ppp

p

ředpisů,ředpisů,ředpisů,

ředpisů,

   

 

neboť neboť neboť 

neboť 

kkk

k

   

 

datdatdat

dat

u u u 

u 

vyhotovení vyhotovení vyhotovení 

vyhotovení 

výroční výroční výroční 

výroční 

zprávyzprávyzprávy

zprávy

   

 

ještě ještě ještě 

ještě 

nenastal nenastal nenastal 

nenastal 

termín, termín, termín, 

termín, 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

je je je 

je 

dle dle dle 

dle 

zákonzákonzákon

zákon

a a a 

a 

nutno nutno nutno 

nutno 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrkuzávěrkuzávěrku

závěrku

   

 

nejpozději tímto orgánnejpozději tímto orgánnejpozději tímto orgán

nejpozději tímto orgán

em schválit.em schválit.em schválit.

em schválit.

   

 

Další informace jsou uDalší informace jsou uDalší informace jsou u

Další informace jsou u

vedeny v pvedeny v pvedeny v p

vedeny v p

říloze účetní závěrky.říloze účetní závěrky.říloze účetní závěrky.

říloze účetní závěrky.

   

 

Kromě údajů,Kromě údajů,Kromě údajů,

Kromě údajů,

   

 

které jskteré jskteré js

které js

ou popsány vou popsány vou popsány v

ou popsány v

 příloze účetní záv příloze účetní záv příloze účetní záv

 příloze účetní záv

ěrky, nenastaly žádněrky, nenastaly žádněrky, nenastaly žádn

ěrky, nenastaly žádn

é další významné skutečnoé další významné skutečnoé další významné skutečno

é další významné skutečno

sti.sti.sti.

sti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 



393939

39

   

 

Zpráva o vztazíchZpráva o vztazíchZpráva o vztazích

Zpráva o vztazích

   

 

1.1.1.

1.

   

 

   

 

ÚvodÚvodÚvod

Úvod

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

ooo

o

   

 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajovládajovládaj

ovládaj

ící ící ící 

ící 

osobou osobou osobou 

osobou 

aaa

a

   

 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

aaa

a

   

 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobosobosob

osob

ou ou ou 

ou 

a osa osa os

a os

obamiobamiobami

obami

   

 

ovládanými stejnou ovládanými stejnou ovládanými stejnou 

ovládanými stejnou 

ovládající osobou ovládající osobou ovládající osobou 

ovládající osobou 

(dále jen (dále jen (dále jen 

(dále jen 

„„„

„

PrPrPr

Pr

opojené opojené opojené 

opojené 

osobyosobyosoby

osoby

“““

“

) ) ) 

) 

za Účetní za Účetní za Účetní 

za Účetní 

období vypracoval období vypracoval období vypracoval 

období vypracoval 

statustatustatu

statu

tární tární tární 

tární 

orgánorgánorgán

orgán

   

 

Fondu vFondu vFondu v

Fondu v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.

ust. § 82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Struktura vztahů mezi pStruktura vztahů mezi pStruktura vztahů mezi p

Struktura vztahů mezi p

rrr

r

opojenými osobamiopojenými osobamiopojenými osobami

opojenými osobami

   

 

A.A.A.

A.

   

 

Ovládaná oOvládaná oOvládaná o

Ovládaná o

sobasobasoba

soba

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

STING investiční spSTING investiční spSTING investiční sp

STING investiční sp

olečnost solečnost solečnost s

olečnost s

   

 

proměnným kapitálem, a.sproměnným kapitálem, a.sproměnným kapitálem, a.s

proměnným kapitálem, a.s

...

.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

1. máje 5401. máje 5401. máje 540

1. máje 540

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

739 61 739 61 739 61 

739 61 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

290 17 688 290 17 688 290 17 688 

290 17 688 

ZZZ

Z

apsaná v obapsaná v obapsaná v ob

apsaná v ob

chodním rejstříku vedeném Krajskýchodním rejstříku vedeném Krajskýchodním rejstříku vedeném Krajský

chodním rejstříku vedeném Krajský

m soudem vm soudem vm soudem v

m soudem v

   

 

OsOsOs

Os

travě, oddíl B, vložtravě, oddíl B, vložtravě, oddíl B, vlož

travě, oddíl B, vlož

ka 4324.ka 4324.ka 4324.

ka 4324.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

ovládá ovládá ovládá 

ovládá 

sss

s

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCEFINANCEFINANCE

FINANCE

, , , 

, 

sss

s

.r.o., .r.o., .r.o., 

.r.o., 

IČO IČO IČO 

IČO 

258258258

258

   

 

464646

46

   

 

949, 949, 949, 

949, 

velikost velikost velikost 

velikost 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

aaa

a

   

 

hlasovacích phlasovacích phlasovacích p

hlasovacích p

ráv ovládané osoby na správ ovládané osoby na správ ovládané osoby na sp

ráv ovládané osoby na sp

olečnosti KREDIT FINANCE, solečnosti KREDIT FINANCE, solečnosti KREDIT FINANCE, s

olečnosti KREDIT FINANCE, s

.r.o. činí 100 %..r.o. činí 100 %..r.o. činí 100 %.

.r.o. činí 100 %.

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Ovládající osOvládající osOvládající os

Ovládající os

obobob

ob

a a a 

a 

Jméno: Jméno: Jméno: 

Jméno: 

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

Bydliště:Bydliště:Bydliště:

Bydliště:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

Vedryně 39Vedryně 39Vedryně 39

Vedryně 39

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

VedryněVedryněVedryně

Vedryně

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

739 94 739 94 739 94 

739 94 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

18.12.1974 18.12.1974 18.12.1974 

18.12.1974 

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedená uvedená uvedená 

uvedená 

ososos

os

oba oba oba 

oba 

byla byla byla 

byla 

popopo

po

   

 

celé celé celé 

celé 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

ososos

os

obou, obou, obou, 

obou, 

která která která 

která 

vykonvykonvykon

vykon

ávala ávala ávala 

ávala 

přípřípří

pří

mý mý mý 

mý 

rozhodující rozhodující rozhodující 

rozhodující 

vliv vliv vliv 

vliv 

nanana

na

   

 

řízení ovládřízení ovládřízení ovlád

řízení ovlád

ané osobyané osobyané osoby

ané osoby

, jakožto její , jakožto její , jakožto její 

, jakožto její 

akcionář, kdyakcionář, kdyakcionář, kdy

akcionář, kdy

ž počet 1 ž počet 1 ž počet 1 

ž počet 1 

960 kusů 960 kusů 960 kusů 

960 kusů 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií ovládané akcií ovládané akcií ovládané 

akcií ovládané 

osoby a posoby a posoby a p

osoby a p

očetočetočet

očet

   

 

140 140 140 

140 

zazaza

za

kladatelských kladatelských kladatelských 

kladatelských 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

držedržedrže

drže

nnn

n

ých ých ých 

ých 

prostřednictvíprostřednictvíprostřednictví

prostřednictví

   

 

propojené propojené propojené 

propojené 

osoby osoby osoby 

osoby 

RealitnRealitnRealitn

Realitn

í í í 

í 

kakaka

ka

ncelář ncelář ncelář 

ncelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.o.,s.r.o.,s.r.o.,

s.r.o.,

   

 

činil činil činil 

činil 

100 100 100 

100 

%%%

%

   

 

zapisovanzapisovanzapisovan

zapisovan

ého základního kapitálu a hlasého základního kapitálu a hlasého základního kapitálu a hlas

ého základního kapitálu a hlas

ovacích práv ovládané osoovacích práv ovládané osoovacích práv ovládané oso

ovacích práv ovládané oso

by.by.by.

by.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

Osoby ovOsoby ovOsoby ov

Osoby ov

ládané ovládanou osobládané ovládanou osobládané ovládanou osob

ládané ovládanou osob

ououou

ou

   

 

Název společnostiNázev společnostiNázev společnosti

Název společnosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.

KREDIT FINANCE, s.r.o.

   

 

258258258

258

   

 

464646

46

 949 949 949

 949

   

 

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 61 61 

61 

Třinec, Česká Třinec, Česká Třinec, Česká 

Třinec, Česká 

republikarepublikarepublika

republika

   

 

   

 

   

 

   

 

FondFondFond

Fond
STING investiSTING investiSTING investi

STING investi

ční fond s proměnným základční fond s proměnným základční fond s proměnným základ

ční fond s proměnným základ

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

ním kapitálem, a.s., IČO: 290176

88, se sídlem 1. máje 88, se sídlem 1. máje 88, se sídlem 1. máje 

88, se sídlem 1. máje 

540, Staré Měst540, Staré Měst540, Staré Měst

540, Staré Měst

o, Třinec, PSČ 739 61 obchoo, Třinec, PSČ 739 61 obchoo, Třinec, PSČ 739 61 obcho

o, Třinec, PSČ 739 61 obcho

dní společnost zapsaná v obchodnídní společnost zapsaná v obchodnídní společnost zapsaná v obchodní

dní společnost zapsaná v obchodní

mmm

m

 rejstřík rejstřík rejstřík

 rejstřík

u u u 

u 

vedeném Krajskvedeném Krajskvedeném Krajsk

vedeném Krajsk

ým soudem vým soudem vým soudem v

ým soudem v

   

 

Ostravě, pod spOstravě, pod spOstravě, pod sp

Ostravě, pod sp

. z. z. z

. z

n. B 4324n. B 4324n. B 4324

n. B 4324

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202202202

202

2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 2 do 31. 12. 2022 

2 do 31. 12. 2022 



404040

40

   

 

Další osoby ovládané stejnouDalší osoby ovládané stejnouDalší osoby ovládané stejnou

Další osoby ovládané stejnou

 ovládající osobou ovládající osobou ovládající osobou

 ovládající osobou

   

 

Název společnostiNázev společnostiNázev společnosti

Název společnosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

RealitRealitRealit

Realit

nnn

n

í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.

í kancelář STING, s.r.o.

   

 

258426252584262525842625

25842625

1. máje 540. 739 61. máje 540. 739 61. máje 540. 739 6

1. máje 540. 739 6

1 T1 T1 T

1 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

STING Service aSTING Service aSTING Service a

STING Service a

.s. .s. .s. 

.s. 

281902542819025428190254

28190254

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á á á 

á 

republika republika republika 

republika 

STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.

STING Stavby s.r.o.

   

 

278242092782420927824209

27824209

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

Great BGreat BGreat B

Great B

uy s.uy s.uy s.

uy s.

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

278243062782430627824306

27824306

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.

STING Finance s.r.o.

   

 

277775962777759627777596

27777596

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

STINGCom, s.r.o.STINGCom, s.r.o.STINGCom, s.r.o.

STINGCom, s.r.o.

278576892785768927857689

27857689

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.

STING HOTELS s.r.o.

045204910452049104520491

04520491

Pod BřehePod BřehePod Břehe

Pod Břehe

mmm

m

 796, 739 61 Třinec 796, 739 61 Třinec 796, 739 61 Třinec

 796, 739 61 Třinec

, Česká republi, Česká republi, Česká republi

, Česká republi

kakaka

ka

   

 

ABC Lust s.r.o. (ABC Lust s.r.o. (ABC Lust s.r.o. (

ABC Lust s.r.o. (

50 %) *) 50 %) *) 50 %) *) 

50 %) *) 

045204750452047504520475

04520475

Pod BřehePod BřehePod Břehe

Pod Břehe

mmm

m

 796, 739 61 Třinec 796, 739 61 Třinec 796, 739 61 Třinec

 796, 739 61 Třinec

, Česká republi, Česká republi, Česká republi

, Česká republi

kakaka

ka

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

y, s.r.o. **) y, s.r.o. **) y, s.r.o. **) 

y, s.r.o. **) 

438954254389542543895425

43895425

MariánskéMariánskéMariánské

Mariánské

 námestie 21, 010 00 Žilina, Slove námestie 21, 010 00 Žilina, Slove námestie 21, 010 00 Žilina, Slove

 námestie 21, 010 00 Žilina, Slove

nská republikanská republikanská republika

nská republika

   

 

MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *

MAX Finance, s.r.o. *

*) *) *) 

*) 

438957434389574343895743

43895743

MariánskéMariánskéMariánské

Mariánské

 námestie 21, 010 00 Žilina, Slove námestie 21, 010 00 Žilina, Slove námestie 21, 010 00 Žilina, Slove

 námestie 21, 010 00 Žilina, Slove

nská republikanská republikanská republika

nská republika

   

 

STING Rental Home, aSTING Rental Home, aSTING Rental Home, a

STING Rental Home, a

.s. .s. .s. 

.s. 

282058042820580428205804

28205804

1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 1. máje 540, 739 

1. máje 540, 739 

61 T61 T61 T

61 T

řinec, Českřinec, Českřinec, Česk

řinec, Česk

á republikaá republikaá republika

á republika

   

 

Rodinný nRodinný nRodinný n

Rodinný n

adační fond adační fond adační fond 

adační fond 

Martina Zaremby Martina Zaremby Martina Zaremby 

Martina Zaremby 

178568171785681717856817

17856817

Na FlorencNa FlorencNa Florenc

Na Florenc

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 

111

1

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

ní a investiční skupinaní a investiční skupinaní a investiční skupina

ní a investiční skupina

 a.s a.s a.s

 a.s

...

.

   

 

174783591747835917478359

17478359

Na FlorencNa FlorencNa Florenc

Na Florenc

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 

111

1

   

 

STING DobročiSTING DobročiSTING Dobroči

STING Dobroči

nný nadační fondnný nadační fondnný nadační fond

nný nadační fond

   

 

178573331785733317857333

17857333

Na FlorencNa FlorencNa Florenc

Na Florenc

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Prahi 1332/23, Nové Město, 110 00 Prahi 1332/23, Nové Město, 110 00 Prah

i 1332/23, Nové Město, 110 00 Prah

a 1a 1a 1

a 1

   

 

*) Dn*) Dn*) Dn

*) Dn

e e e 

e 

16. 16. 16. 

16. 

12. 12. 12. 

12. 

222

2

021 021 021 

021 

došlo došlo došlo 

došlo 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

kkk

k

   

 

převodpřevodpřevod

převod

u u u 

u 

50 % 50 % 50 % 

50 % 

obchoobchoobcho

obcho

dního dního dního 

dního 

podílu podílu podílu 

podílu 

ve spve spve sp

ve sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

ABC ABC ABC 

ABC 

LuLuLu

Lu

st st st 

st 

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

   

 

na stávajícího sna stávajícího sna stávajícího s

na stávajícího s

polečníka. Převod bpolečníka. Převod bpolečníka. Převod b

polečníka. Převod b

yl zapsán do Obchyl zapsán do Obchyl zapsán do Obch

yl zapsán do Obch

odního rejstříku dne 16. 2. 2022.odního rejstříku dne 16. 2. 2022.odního rejstříku dne 16. 2. 2022.

odního rejstříku dne 16. 2. 2022.

   

 

**) **) **) 

**) 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

zanikly zanikly zanikly 

zanikly 

kkk

k

 4.  4.  4. 

 4. 

1. 1. 1. 

1. 

2023 2023 2023 

2023 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

projektu projektu projektu 

projektu 

přeshranpřeshranpřeshran

přeshran

iční iční iční 

iční 

fúze fúze fúze 

fúze 

sss

s

   

 

nástupnickou nástupnickou nástupnickou 

nástupnickou 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

STINGSTINGSTING

STING

   

 

HOTELS s.r.oHOTELS s.r.oHOTELS s.r.o

HOTELS s.r.o

...

.

Obchodní podíl ovládající osoObchodní podíl ovládající osoObchodní podíl ovládající oso

Obchodní podíl ovládající oso

by na dalších osobby na dalších osobby na dalších osob

by na dalších osob

ách ovládané stejnách ovládané stejnách ovládané stejn

ách ovládané stejn

ou ovládající osobou a ou ovládající osobou a ou ovládající osobou a 

ou ovládající osobou a 

jejich způsob řjejich způsob řjejich způsob ř

jejich způsob ř

ízeníízeníízení

ízení

   

 

Název společnostiNázev společnostiNázev společnosti

Název společnosti

   

 

PodílPodílPodíl

Podíl

   

 

ŘízenáŘízenáŘízená

Řízená

   

 

ProstřednictProstřednictProstřednict

Prostřednict

vvv

v

ímímím

ím

   

 

RealitRealitRealit

Realit

nnn

n

í kancelář STING,í kancelář STING,í kancelář STING,

í kancelář STING,

 s.r.o.  s.r.o.  s.r.o. 

 s.r.o. 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING Service aSTING Service aSTING Service a

STING Service a

.s. .s. .s. 

.s. 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.

STING Stavby s.r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

Great BGreat BGreat B

Great B

uy s.uy s.uy s.

uy s.

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.

STING Finance s.r.o.

   

 

100% podíl p. 100% podíl p. 100% podíl p. 

100% podíl p. 

MarMarMar

Mar

tin Zarembatin Zarembatin Zaremba

tin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STINGCom, s.r.o.STINGCom, s.r.o.STINGCom, s.r.o.

STINGCom, s.r.o.

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.

STING HOTELS s.r.o.

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

ABC Lust s.r.o. (ABC Lust s.r.o. (ABC Lust s.r.o. (

ABC Lust s.r.o. (

50 %) *) 50 %) *) 50 %) *) 

50 %) *) 

50% podíl p. M50% podíl p. M50% podíl p. M

50% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

y, s.r.o. **) y, s.r.o. **) y, s.r.o. **) 

y, s.r.o. **) 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin artin artin 

artin 

Zaremba Zaremba Zaremba 

Zaremba 

PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *MAX Finance, s.r.o. *

MAX Finance, s.r.o. *

*) *) *) 

*) 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
NepřímoNepřímoNepřímo

Nepřímo

   

 

STING Finance, s.r.o.STING Finance, s.r.o.STING Finance, s.r.o.

STING Finance, s.r.o.

   

 

STING Rental Home, aSTING Rental Home, aSTING Rental Home, a

STING Rental Home, a

.s. .s. .s. 

.s. 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

Rodinný nRodinný nRodinný n

Rodinný n

adační fond Martina Zarembyadační fond Martina Zarembyadační fond Martina Zaremby

adační fond Martina Zaremby

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
PřímoPřímoPřímo

Přímo

   

 

STING STING STING 

STING 

RealitRealitRealit

Realit

ní a investiční skupinaní a investiční skupinaní a investiční skupina

ní a investiční skupina

 a.s a.s a.s

 a.s

...

.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
NepřímoNepřímoNepřímo

Nepřímo

   

 

Rodinný nRodinný nRodinný n

Rodinný n

adační fond adační fond adační fond 

adační fond 

Martina ZMartina ZMartina Z

Martina Z

aremby aremby aremby 

aremby 

STING DobročiSTING DobročiSTING Dobroči

STING Dobroči

nný nadační fondnný nadační fondnný nadační fond

nný nadační fond

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

artin Zarembaartin Zarembaartin Zaremba

artin Zaremba

   

 
NepřímoNepřímoNepřímo

Nepřímo

   

 

STING RealitSTING RealitSTING Realit

STING Realit

ní a ní a ní a 

ní a 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

 skupina a.s. skupina a.s. skupina a.s.

 skupina a.s.

   

 

*) viz tabulka v*) viz tabulka v*) viz tabulka v

*) viz tabulka v

ýšeýšeýše

ýše

, , , 

, 

**)viz **)viz **)viz 

**)viz 

tabulka vtabulka vtabulka v

tabulka v

ýšeýšeýše

ýše

   

 



414141

41

   

 

Pan Pan Pan 

Pan 

Martin Martin Martin 

Martin 

Zaremba Zaremba Zaremba 

Zaremba 

je je je 

je 

dále dále dále 

dále 

ovovov

ov

ládající ládající ládající 

ládající 

osoboosoboosobo

osobo

u vůu vůu vů

u vů

či spoči spoči spo

či spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

STING STING STING 

STING 

PARADISE, PARADISE, PARADISE, 

PARADISE, 

S.A. S.A. S.A. 

S.A. 

sss

s

e se se s

e s

ídlem vídlem vídlem v

ídlem v

 Ho Ho Ho

 Ho

ndurasu, ndurasu, ndurasu, 

ndurasu, 

veveve

ve

   

 

které vkteré vkteré v

které v

lastní lastní lastní 

lastní 

100% 100% 100% 

100% 

podpodpod

pod

íl. íl. íl. 

íl. 

ZZZ

Z

   

 

pohpohpoh

poh

ledu ledu ledu 

ledu 

tamní tamní tamní 

tamní 

legislativlegislativlegislativ

legislativ

y y y 

y 

jde jde jde 

jde 

o o o 

o 

neaktivní neaktivní neaktivní 

neaktivní 

nnn

n

emovitostní emovitostní emovitostní 

emovitostní 

spspsp

sp

olečnost, olečnost, olečnost, 

olečnost, 

které které které 

které 

jako jako jako 

jako 

takotakotako

tako

vévévé

vé

   

 

nebylo pnebylo pnebylo p

nebylo p

řiděleno RTNřiděleno RTNřiděleno RTN

řiděleno RTN

   

 

(tj.(tj.(tj.

(tj.

 ekvi ekvi ekvi

 ekvi

valent valent valent 

valent 

IČO). ZatíIČO). ZatíIČO). Zatí

IČO). Zatí

mco ostamco ostamco osta

mco osta

tní ostní ostní os

tní os

oby oby oby 

oby 

ovládané Martinovládané Martinovládané Martin

ovládané Martin

em Zareem Zareem Zare

em Zare

mbou mbou mbou 

mbou 

jsou jsou jsou 

jsou 

podrobeny podrobeny podrobeny 

podrobeny 

jednotnému jednotnému jednotnému 

jednotnému 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

jedná jedná jedná 

jedná 

se se se 

se 

tak tak tak 

tak 

o o o 

o 

člečlečle

čle

nynyny

ny

   

 

koncernu, koncernu, koncernu, 

koncernu, 

sss

s

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

STING STING STING 

STING 

PARADISEPARADISEPARADISE

PARADISE

, , , 

, 

S.A. S.A. S.A. 

S.A. 

součástí součástí součástí 

součástí 

koncernu koncernu koncernu 

koncernu 

není,není,není,

není,

   

 

neboť neboť neboť 

neboť 

řídící řídící řídící 

řídící 

osoba osoba osoba 

osoba 

na na na 

na 

tuto tuto tuto 

tuto 

sss

s

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

nevynevynevy

nevy

víjí víjí víjí 

víjí 

vlivvlivvliv

vliv

   

 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dlouhodobého dlouhodobého dlouhodobého 

dlouhodobého 

prosazování prosazování prosazování 

prosazování 

koncernokoncernokoncerno

koncerno

vých vých vých 

vých 

zázázá

zá

jmů jmů jmů 

jmů 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

jednjednjedn

jedn

otné otné otné 

otné 

politiky politiky politiky 

politiky 

koncernu, koncernu, koncernu, 

koncernu, 

koordinaci koordinaci koordinaci 

koordinaci 

a a a 

a 

konkonkon

kon

cepční cepční cepční 

cepční 

řízení řízení řízení 

řízení 

ananan

an

i i i 

i 

jedjedjed

jed

né né né 

né 

z z z 

z 

vývývý

vý

znamných znamných znamných 

znamných 

složsložslož

slož

ek ek ek 

ek 

nebo nebo nebo 

nebo 

činnčinnčinn

činn

ostí ostí ostí 

ostí 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

ppp

p

odnikání koncernu. Ačkoliv odnikání koncernu. Ačkoliv odnikání koncernu. Ačkoliv 

odnikání koncernu. Ačkoliv 

jde tedy jde tedy jde tedy 

jde tedy 

o společnost, kto společnost, kto společnost, kt

o společnost, kt

erou vlastní a erou vlastní a erou vlastní a 

erou vlastní a 

ovládá stejný ovládá stejný ovládá stejný 

ovládá stejný 

vlasvlasvlas

vlas

tník jaktník jaktník jak

tník jak

o ostatní o ostatní o ostatní 

o ostatní 

členyčlenyčleny

členy

   

 

Realitní a investiční sRealitní a investiční sRealitní a investiční s

Realitní a investiční s

kupiny STING, zkupiny STING, zkupiny STING, z

kupiny STING, z

   

 

pohledu obpohledu obpohledu ob

pohledu ob

chodního vedení a řízení chodního vedení a řízení chodního vedení a řízení 

chodního vedení a řízení 

jde o samostajde o samostajde o samosta

jde o samosta

tnou sptnou sptnou sp

tnou sp

olečnost.olečnost.olečnost.

olečnost.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Úloha ovládané osobyÚloha ovládané osobyÚloha ovládané osoby

Úloha ovládané osoby

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba je osoba je osoba je 

osoba je 

jednou z dceřiných jednou z dceřiných jednou z dceřiných 

jednou z dceřiných 

obchodobchodobchod

obchod

ních společnosních společnosních společnos

ních společnos

tí ovládající tí ovládající tí ovládající 

tí ovládající 

osoby, která osoby, která osoby, která 

osoby, která 

se zaměřuje předevšse zaměřuje předevšse zaměřuje předevš

se zaměřuje předevš

ím naím naím na

ím na

   

 

pronájem pronájem pronájem 

pronájem 

nemovitého mnemovitého mnemovitého m

nemovitého m

ajajaj

aj

etku, etku, etku, 

etku, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

nnn

n

ákup ákup ákup 

ákup 

a a a 

a 

prodej prodej prodej 

prodej 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

OvOvOv

Ov

ládaná ládaná ládaná 

ládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

spravuje spravuje spravuje 

spravuje 

svůj svůj svůj 

svůj 

vlastní mvlastní mvlastní m

vlastní m

ajajaj

aj

etek,etek,etek,

etek,

   

 

mj. za pomoci některých dmj. za pomoci některých dmj. za pomoci některých d

mj. za pomoci některých d

alších osobalších osobalších osob

alších osob

 ovládaných stejnou ovládaných stejnou ovládaných stejnou

 ovládaných stejnou

 ovládající osob ovládající osob ovládající osob

 ovládající osob

ou.ou.ou.

ou.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Způsob aZpůsob aZpůsob a

Způsob a

   

 

prostředky ovláprostředky ovláprostředky ovlá

prostředky ovlá

dánídánídání

dání

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

užívá užívá užívá 

užívá 

standardní standardní standardní 

standardní 

způsoby způsoby způsoby 

způsoby 

a a a 

a 

prostřprostřprostř

prostř

edky edky edky 

edky 

ovlovlovl

ovl

ádádád

ád

ání, ání, ání, 

ání, 

tjtjtj

tj

. . . 

. 

ovládání ovládání ovládání 

ovládání 

majetkomajetkomajetko

majetko

vého vého vého 

vého 

popopo

po

dílu dílu dílu 

dílu 

na na na 

na 

ovládovládovlád

ovlád

anéanéané

ané

   

 

osobě, čímž přímo uposobě, čímž přímo uposobě, čímž přímo up

osobě, čímž přímo up

latňuje rozhodlatňuje rozhodlatňuje rozhod

latňuje rozhod

ující vliv na ovládující vliv na ovládující vliv na ovlád

ující vliv na ovlád

anou osobu.anou osobu.anou osobu.

anou osobu.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Přehled jednání učiněných vPřehled jednání učiněných vPřehled jednání učiněných v

Přehled jednání učiněných v

   

 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

V V V 

V 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

učiněno učiněno učiněno 

učiněno 

žádné žádné žádné 

žádné 

jedjedjed

jed

nání nání nání 

nání 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

ooo

o

soby soby soby 

soby 

nebonebonebo

nebo

   

 

jí jí jí 

jí 

ovládanýchovládanýchovládaných

ovládaných

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osob, osob, osob, 

osob, 

které které které 

které 

by by by 

by 

se se se 

se 

týkalo týkalo týkalo 

týkalo 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

který který který 

který 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

10 10 10 

10 

% % % 

% 

vlastníhvlastníhvlastníh

vlastníh

o o o 

o 

kapitákapitákapitá

kapitá

lu lu lu 

lu 

ovládovládovlád

ovlád

ané ané ané 

ané 

osoby osoby osoby 

osoby 

zjištěnéhozjištěnéhozjištěného

zjištěného

   

 

podlepodlepodle

podle

   

 

poslední účetní závposlední účetní závposlední účetní záv

poslední účetní záv

ěrky.ěrky.ěrky.

ěrky.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobamPřehled vzájemných smluv mezi propojenými osobamPřehled vzájemných smluv mezi propojenými osobam

Přehled vzájemných smluv mezi propojenými osobam

iii

i

   

 

   

 

a poskytnuté plněnía poskytnuté plněnía poskytnuté plnění

a poskytnuté plnění

   

 

V Účetním V Účetním V Účetním 

V Účetním 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

byly byly byly 

byly 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

ooo

o

sobou sobou sobou 

sobou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanouovládanouovládanou

ovládanou

, příp, příp, příp

, příp

adně mezi adně mezi adně mezi 

adně mezi 

osoosooso

oso

bou obou obou o

bou o

vládanou vládanou vládanou 

vládanou 

a a a 

a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanouovládanouovládanou

ovládanou

 stejnou ovládající oso stejnou ovládající oso stejnou ovládající oso

 stejnou ovládající oso

bou uzavřeny nbou uzavřeny nbou uzavřeny n

bou uzavřeny n

ásledující smlouvy:ásledující smlouvy:ásledující smlouvy:

ásledující smlouvy:

   

 

A.A.A.

A.

   

 

Smlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládan

Smlouvy mezi ovládan

ou osobou aou osobou aou osobou a

ou osobou a

 ovládající osobo ovládající osobo ovládající osobo

 ovládající osobo

uuu

u

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Smlouvy uzavřené v účeSmlouvy uzavřené v účeSmlouvy uzavřené v úče

Smlouvy uzavřené v úče

tním obdotním obdotním obdo

tním obdo

bíbíbí

bí

   

 

•••

•

   

 

MARTIN ZAREMBA MARTIN ZAREMBA MARTIN ZAREMBA 

MARTIN ZAREMBA 

–––

–

   

 

smlousmlousmlou

smlou

va o bva o bva o b

va o b

ezúročné půjezúročné půjezúročné půj

ezúročné půj

čce na 500 tis. Kč, učce na 500 tis. Kč, učce na 500 tis. Kč, u

čce na 500 tis. Kč, u

zavřená dnzavřená dnzavřená dn

zavřená dn

e 9. 6. 2021 a sple 9. 6. 2021 a sple 9. 6. 2021 a spl

e 9. 6. 2021 a spl

acenoacenoaceno

aceno

   

 

222222

22

. . . 

. 

6. 2022 6. 2022 6. 2022 

6. 2022 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

uzavřené uzavřené uzavřené 

uzavřené 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

účetních účetních účetních 

účetních 

obdobích obdobích obdobích 

obdobích 

sss

s

   

 

dododo

do

padem padem padem 

padem 

na na na 

na 

aktuálnaktuálnaktuáln

aktuáln

í í í 

í 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

sss

s

rovnatelné rovnatelné rovnatelné 

rovnatelné 

období období období 

období 

rokurokuroku

roku

   

 

202120212021

2021

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Smlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládanSmlouvy mezi ovládan

Smlouvy mezi ovládan

ou osobou aou osobou aou osobou a

ou osobou a

 ostatními propojený ostatními propojený ostatními propojený

 ostatními propojený

mi osobamimi osobamimi osobami

mi osobami

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

uzavřené uzavřené uzavřené 

uzavřené 

vvv

v

   

 

ppp

p

ředešlých účetních ředešlých účetních ředešlých účetních 

ředešlých účetních 

obdobích obdobích obdobích 

obdobích 

sss

s

   

 

dopadem na dopadem na dopadem na 

dopadem na 

aktaktakt

akt

uální uální uální 

uální 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

obdobdobd

obd

obíobíobí

obí

   

 

roku 2021roku 2021roku 2021

roku 2021

•••

•

   

 

Smlouva o obchodSmlouva o obchodSmlouva o obchod

Smlouva o obchod

ní spolupráci se společnosní spolupráci se společnosní spolupráci se společnos

ní spolupráci se společnos

tí Realitní kancelář STINtí Realitní kancelář STINtí Realitní kancelář STIN

tí Realitní kancelář STIN

G, s.r.o. ze dG, s.r.o. ze dG, s.r.o. ze d

G, s.r.o. ze d

ne 1. 1. 2022ne 1. 1. 2022ne 1. 1. 2022

ne 1. 1. 2022

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

rostor sloužících krostor sloužících krostor sloužících k

rostor sloužících k

   

 

podnikánpodnikánpodnikán

podnikán

í se společností í se společností í se společností 

í se společností 

Realitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, s

Realitní kancelář STING, s

.r.o. ze dne 1..r.o. ze dne 1..r.o. ze dne 1.

.r.o. ze dne 1.

   

 

12. 201712. 201712. 2017

12. 2017

•••

•

   

 

Smlouva o úpisSmlouva o úpisSmlouva o úpis

Smlouva o úpis

u, vydání a zpětném odkupuu, vydání a zpětném odkupuu, vydání a zpětném odkupu

u, vydání a zpětném odkupu

 investičních ak investičních ak investičních ak

 investičních ak

cií se společností Realitní kancií se společností Realitní kancií se společností Realitní kan

cií se společností Realitní kan

celář STING,celář STING,celář STING,

celář STING,

   

 

s.r.o. ze dne 20. 10. 2017s.r.o. ze dne 20. 10. 2017s.r.o. ze dne 20. 10. 2017

s.r.o. ze dne 20. 10. 2017

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu bSmlouva o nájmu bSmlouva o nájmu b

Smlouva o nájmu b

ytů se společností STING HOytů se společností STING HOytů se společností STING HO

ytů se společností STING HO

TELS s.r.o. ze dTELS s.r.o. ze dTELS s.r.o. ze d

TELS s.r.o. ze d

ne 2. 1ne 2. 1ne 2. 1

ne 2. 1

. 2017. 2017. 2017

. 2017

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu bSmlouva o nájmu bSmlouva o nájmu b

Smlouva o nájmu b

ytů se společností STING HOytů se společností STING HOytů se společností STING HO

ytů se společností STING HO

TELS s.r.o. ze dTELS s.r.o. ze dTELS s.r.o. ze d

TELS s.r.o. ze d

ne 1. 8. 2016ne 1. 8. 2016ne 1. 8. 2016

ne 1. 8. 2016

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o obchodSmlouva o obchodSmlouva o obchod

Smlouva o obchod

ní spolupráci se společnosní spolupráci se společnosní spolupráci se společnos

ní spolupráci se společnos

tí STING Service a.s. tí STING Service a.s. tí STING Service a.s. 

tí STING Service a.s. 

ze dne 4. 1. 2016ze dne 4. 1. 2016ze dne 4. 1. 2016

ze dne 4. 1. 2016

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu nSmlouva o nájmu nSmlouva o nájmu n

Smlouva o nájmu n

ebytového prostoebytového prostoebytového prosto

ebytového prosto

ru se společností STING HOTELS ru se společností STING HOTELS ru se společností STING HOTELS 

ru se společností STING HOTELS 

s.r.o. ze dns.r.o. ze dns.r.o. ze dn

s.r.o. ze dn

e 1. 1. 2016e 1. 1. 2016e 1. 1. 2016

e 1. 1. 2016

   

 



424242

42

   

 

•••

•

   

 

Rámcová smlouva sRámcová smlouva sRámcová smlouva s

Rámcová smlouva s

e společností e společností e společností 

e společností 

Realitní kancelář STING, s.Realitní kancelář STING, s.Realitní kancelář STING, s.

Realitní kancelář STING, s.

r.o. ze dne 1. 1. 2016r.o. ze dne 1. 1. 2016r.o. ze dne 1. 1. 2016

r.o. ze dne 1. 1. 2016

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu pSmlouva o nájmu pSmlouva o nájmu p

Smlouva o nájmu p

rostor sloužících krostor sloužících krostor sloužících k

rostor sloužících k

   

 

podnikánpodnikánpodnikán

podnikán

í se společností Realitní kaní se společností Realitní kaní se společností Realitní kan

í se společností Realitní kan

celář STING, s.r.ocelář STING, s.r.ocelář STING, s.r.o

celář STING, s.r.o

. ze dne 1.. ze dne 1.. ze dne 1.

. ze dne 1.

   

 

6. 20156. 20156. 2015

6. 2015

•••

•

   

 

Licenční smlouva kLicenční smlouva kLicenční smlouva k

Licenční smlouva k

   

 

nevýhradní licenci se spnevýhradní licenci se spnevýhradní licenci se sp

nevýhradní licenci se sp

olečností STING Service olečností STING Service olečností STING Service 

olečností STING Service 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

ze dne 15. 1. 2014ze dne 15. 1. 2014ze dne 15. 1. 2014

ze dne 15. 1. 2014

   

 

•••

•

   

 

Smlouva o nájmu nSmlouva o nájmu nSmlouva o nájmu n

Smlouva o nájmu n

ebytových prosebytových prosebytových pros

ebytových pros

tor se společností Realitní ktor se společností Realitní ktor se společností Realitní k

tor se společností Realitní k

ancelář STING, s.r.o. ze dancelář STING, s.r.o. ze dancelář STING, s.r.o. ze d

ancelář STING, s.r.o. ze d

ne 30. 5. 2013ne 30. 5. 2013ne 30. 5. 2013

ne 30. 5. 2013

   

 

•••

•

   

 

Nájemní smlouva kNájemní smlouva kNájemní smlouva k

Nájemní smlouva k

   

 

nájmu nebytonájmu nebytonájmu nebyto

nájmu nebyto

vých prostor se spvých prostor se spvých prostor se sp

vých prostor se sp

olečností Realitní kanolečností Realitní kanolečností Realitní kan

olečností Realitní kan

celář STING, s.r.o. celář STING, s.r.o. celář STING, s.r.o. 

celář STING, s.r.o. 

ze dne 1. 8. ze dne 1. 8. ze dne 1. 8. 

ze dne 1. 8. 

201220122012

2012

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě úPosouzení toho, zda vznikla ovládané osobě úPosouzení toho, zda vznikla ovládané osobě ú

Posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě ú

jjj

j

ma ama ama a

ma a

   

 

posouzení jejího vyrovnáníposouzení jejího vyrovnáníposouzení jejího vyrovnání

posouzení jejího vyrovnání

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

právní právní právní 

právní 

vvv

v

ztahy mezi ztahy mezi ztahy mezi 

ztahy mezi 

ooo

o

vládanou vládanou vládanou 

vládanou 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

osoosooso

oso

bami bami bami 

bami 

je je je 

je 

zřejmé, zřejmé, zřejmé, 

zřejmé, 

že že že 

že 

v v v 

v 

důsledkudůsledkudůsledku

důsledku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

jiných jiných jiných 

jiných 

právních právních právních 

právních 

jedjedjed

jed

nání nání nání 

nání 

či či či 

či 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzavřených, uzavřených, uzavřených, 

uzavřených, 

učiněnýchučiněnýchučiněných

učiněných

   

 

či či či 

či 

přijatých přijatých přijatých 

přijatých 

ovládanovládanovládan

ovládan

ooo

o

uuu

u

   

 

ooo

o

sobou sobou sobou 

sobou 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

v v v 

v 

zázázá

zá

jmu jmu jmu 

jmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

na pna pna p

na p

opud opud opud 

opud 

jednotlivjednotlivjednotliv

jednotliv

ých ých ých 

ých 

Propojených Propojených Propojených 

Propojených 

osob osob osob 

osob 

nevznnevznnevzn

nevzn

ikla ikla ikla 

ikla 

Ovládané Ovládané Ovládané 

Ovládané 

ososos

os

obě obě obě 

obě 

žádná žádná žádná 

žádná 

úúú

ú

jma.jma.jma.

jma.

   

 

Z tohoto důvodZ tohoto důvodZ tohoto důvod

Z tohoto důvod

u nedochází ani k posu nedochází ani k posu nedochází ani k pos

u nedochází ani k pos

ouzení jejího vyrovouzení jejího vyrovouzení jejího vyrov

ouzení jejího vyrov

nání.nání.nání.

nání.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Zhodnocení výhod aZhodnocení výhod aZhodnocení výhod a

Zhodnocení výhod a

   

 

nevýhod plynoucí ze vztahů nevýhod plynoucí ze vztahů nevýhod plynoucí ze vztahů 

nevýhod plynoucí ze vztahů 

mezi mezi mezi 

mezi 

propojenými osobamipropojenými osobamipropojenými osobami

propojenými osobami

   

 

Ovládaná osoba Ovládaná osoba Ovládaná osoba 

Ovládaná osoba 

nemá nemá nemá 

nemá 

žádné žádné žádné 

žádné 

výhodyvýhodyvýhody

výhody

   

 

ani ani ani 

ani 

nevýhodnevýhodnevýhod

nevýhod

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

by by by 

by 

vyplývyplývyplý

vyplý

valy valy valy 

valy 

z z z 

z 

výše výše výše 

výše 

uvedenýuvedenýuvedený

uvedený

ch ch ch 

ch 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

mezi mezi mezi 

mezi 

propropro

pro

pojenýmipojenýmipojenými

pojenými

   

 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

VztahyVztahyVztahy

Vztahy

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

za za za 

za 

stejnstejnstejn

stejn

ých ých ých 

ých 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jako jako jako 

jako 

s s s 

s 

jinjinjin

jin

ými ými ými 

ými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

propropro

pro

   

 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

stranustranustranu

stranu

   

 

neznamenajíneznamenajíneznamenají

neznamenají

   

 

neoprávněnou vneoprávněnou vneoprávněnou v

neoprávněnou v

ýhodu či nevýhoduýhodu či nevýhoduýhodu či nevýhodu

ýhodu či nevýhodu

 a pro ovládan a pro ovládan a pro ovládan

 a pro ovládan

ou osobu zou osobu zou osobu z

ou osobu z

   

 

těchto vtěchto vtěchto v

těchto v

ztahů neplynou žztahů neplynou žztahů neplynou ž

ztahů neplynou ž

ádná rizika.ádná rizika.ádná rizika.

ádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

ProhlášeníProhlášeníProhlášení

Prohlášení

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

 Fondu prohlašuje, že ú Fondu prohlašuje, že ú Fondu prohlašuje, že ú

 Fondu prohlašuje, že ú

daje uvedené vdaje uvedené vdaje uvedené v

daje uvedené v

   

 

tétotétotéto

této

 zprávě jsou úplné, p zprávě jsou úplné, p zprávě jsou úplné, p

 zprávě jsou úplné, p

růkazné a správrůkazné a správrůkazné a správ

růkazné a správ

né.né.né.

né.

   

 

V V V 

V 

Třinci dne 31. 3.2022Třinci dne 31. 3.2022Třinci dne 31. 3.2022

Třinci dne 31. 3.2022

   

 



434343

43

   

 

Individuální úIndividuální úIndividuální ú

Individuální ú

četní závěrkačetní závěrkačetní závěrka

četní závěrka

 k 31. 12. 20 k 31. 12. 20 k 31. 12. 20

 k 31. 12. 20

222

2

222

2

   

 

Účetní jeÚčetní jeÚčetní je

Účetní je

dnotka: dnotka: dnotka: 

dnotka: 

STING STING STING 

STING 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

 fond s fond s fond s

 fond s

   

 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním kapizákladním kapizákladním kapi

základním kapi

tálem, a.s.tálem, a.s.tálem, a.s.

tálem, a.s.

   

 

Sídlo: 1. máje 540, 739 61Sídlo: 1. máje 540, 739 61Sídlo: 1. máje 540, 739 61

Sídlo: 1. máje 540, 739 61

TřinecTřinecTřinec

Třinec

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

290 17 688 290 17 688 290 17 688 

290 17 688 

Předmět podniPředmět podniPředmět podni

Předmět podni

kání: činnost kání: činnost kání: činnost 

kání: činnost 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho fondu ho fondu ho fondu 

ho fondu 

kvalifikokvalifikokvalifiko

kvalifiko

vaných investorůvaných investorůvaných investorů

vaných investorů

   

 

Okamžik sestOkamžik sestOkamžik sest

Okamžik sest

avení účetní avení účetní avení účetní 

avení účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

: 30. 04. 202: 30. 04. 202: 30. 04. 202

: 30. 04. 202

3 3 3 

3 

Rozvaha k 31. 12. 2Rozvaha k 31. 12. 2Rozvaha k 31. 12. 2

Rozvaha k 31. 12. 2

022 022 022 

022 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

    

 

    

 

Pozn.Pozn.Pozn.

Pozn. 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

NeinvestičníNeinvestičníNeinvestiční

Neinvestiční

   

 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

   

 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

CelkemCelkemCelkem

Celkem 1. 1. 20221. 1. 20221. 1. 2022

1. 1. 2022

Dlouhodobá aktiva Dlouhodobá aktiva Dlouhodobá aktiva 

Dlouhodobá aktiva 

   

 

---

-

664 952664 952664 952

664 952

664 952664 952664 952

664 952

611 985611 985611 985

611 985

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek  majetek  majetek 

 majetek 

   

 

141414

14

   

 

---

-

615 752615 752615 752

615 752

615 752615 752615 752

615 752

561 435561 435561 435

561 435

Podíly vPodíly vPodíly v

Podíly v

   

 

ooo

o

vládaných osobáchvládaných osobáchvládaných osobách

vládaných osobách

   

 

151515

15

   

 

---

-

49 20049 20049 200

49 200

49 20049 20049 200

49 200

50 55050 55050 550

50 550

Krátkodobá aktiKrátkodobá aktiKrátkodobá akti

Krátkodobá akti

vavava

va

   

 

33 78033 78033 780

33 780

267 451267 451267 451

267 451

301 231301 231301 231

301 231

326 511326 511326 511

326 511

Zásoby **Zásoby **Zásoby **

Zásoby **

)))

)

   

 

161616

16

   

 

---

-

276 048276 048276 048

276 048

276 048276 048276 048

276 048

291 100291 100291 100

291 100

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

krátkodobé finančkrátkodobé finančkrátkodobé finanč

krátkodobé finanč

ní instrumentyní instrumentyní instrumenty

ní instrumenty

   

 

171717

17

   

 

---

-

3 3923 3923 392

3 392

3 3923 3923 392

3 392

20 82820 82820 828

20 828

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

181818

18

   

 

---

-

1 8781 8781 878

1 878

1 8781 8781 878

1 878

000

0

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z obchodních vztahů a o z obchodních vztahů a o z obchodních vztahů a o

 z obchodních vztahů a o

sss

s

tatní tatní tatní 

tatní 

aktiva *aktiva *aktiva *

aktiva *

)))

)

   

 
191919

19

   

 

33 78033 78033 780

33 780

-25 314-25 314-25 314

-25 314

8 4668 4668 466

8 466

5 5235 5235 523

5 523

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky a peněžní ekvředky a peněžní ekvředky a peněžní ekv

ředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

202020

20

   

 

---

-

11 00611 00611 006

11 006

11 00611 00611 006

11 006

8 5068 5068 506

8 506

Časové rozliČasové rozliČasové rozli

Časové rozli

šení aktiv **)šení aktiv **)šení aktiv **)

šení aktiv **)

   

 

191919

19

   

 

---

-

441441441

441

   

 

441441441

441

   

 

554554554

554

   

 

Aktiva celkemAktiva celkemAktiva celkem

Aktiva celkem

33 78033 78033 780

33 780

932 403932 403932 403

932 403

966 183966 183966 183

966 183

938 496938 496938 496

938 496

*) *) *) 

*) 

Při Při Při 

Při 

ppp

p

rvotním rvotním rvotním 

rvotním 

rozdělení rozdělení rozdělení 

rozdělení 

kapitálovkapitálovkapitálov

kapitálov

ých ých ých 

ých 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

nerozděleného nerozděleného nerozděleného 

nerozděleného 

zisku zisku zisku 

zisku 

mezi mezi mezi 

mezi 

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

část část část 

část 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

vznikla vznikla vznikla 

vznikla 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části části části 

části 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

za za za 

za 

investiční investiční investiční 

investiční 

částí. částí. částí. 

částí. 

Tato Tato Tato 

Tato 

pohledávkapohledávkapohledávka

pohledávka

 nebyla  nebyla  nebyla 

 nebyla 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

účetní závěrky účetní závěrky účetní závěrky 

účetní závěrky 

splacena,splacena,splacena,

splacena,

   

 

a a a 

a 

protoprotoproto

proto

   

 

zápozápozápo

zápo

rná rná rná 

rná 

částka částka částka 

částka 

představuje představuje představuje 

představuje 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

části části části 

části 

vůči vůči vůči 

vůči 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

výkazy výkazy výkazy 

výkazy 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

však prezentovšak prezentovšak prezento

však prezento

vány společně za obě čásvány společně za obě čásvány společně za obě čás

vány společně za obě čás

ti Fondu.ti Fondu.ti Fondu.

ti Fondu.

   

 

**) Srovn**) Srovn**) Srovn

**) Srovn

ávací ávací ávací 

ávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovpřepracovpřepracov

přepracov

ány ány ány 

ány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ooo

o

cenění zácenění zácenění zá

cenění zá

sob, sob, sob, 

sob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popsánopopsánopopsáno

popsáno

   

 

v bodu 2.v bodu 2.v bodu 2.

v bodu 2.



PasivaPasivaPasiva

Pasiva

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
   

 

    

 

Pozn.Pozn.Pozn.

Pozn. 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

NeinvestičníNeinvestičníNeinvestiční

Neinvestiční

   

 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

   

 31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

CelkemCelkemCelkem

Celkem 1. 1. 20221. 1. 20221. 1. 2022

1. 1. 2022

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

333333

33

   

 

780780780

780

   

 

---

-

33 78033 78033 780

33 780

33 78033 78033 780

33 780

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

222222

22

   

 

2 1002 1002 100

2 100

---

-

2 1002 1002 100

2 100

2 1002 1002 100

2 100

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 nedělitelné fondy nedělitelné fondy nedělitelné fondy

 nedělitelné fondy

   

 

1 2551 2551 255

1 255

---

-

1 1 1 

1 

255255255

255

   

 

1 2551 2551 255

1 255

VýsledekVýsledekVýsledek

Výsledek

 hospodaření běžného období hospodaření běžného období hospodaření běžného období

 hospodaření běžného období

   

 
---

-

---

-

---

-

---

-

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrát

ný zisk nebo neuhrazená ztrát

a z a z a z 

a z 

předchozícpředchozícpředchozíc

předchozíc

h obdobíh obdobíh období

h období

   

 
30 42530 42530 425

30 425

---

-

30 42530 42530 425

30 425

30 42530 42530 425

30 425

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí kcí kcí k

cí k

   

 

investičním akciinvestičním akciinvestičním akci

investičním akci

ímímím

ím

   

 

212121

21

   

 

---

-

628 395628 395628 395

628 395

628 395628 395628 395

628 395

553 138553 138553 138

553 138

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 nedělitelné fondy nedělitelné fondy nedělitelné fondy

 nedělitelné fondy

   

 

---

-

7 7 7 

7 

710710710

710

   

 

7 7 7 

7 

710710710

710

   

 

7 7107 7107 710

7 710

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

kapitálové fkapitálové fkapitálové f

kapitálové f

ondondond

ond

yyy

y

   

 

---

-

676767

67

   

 

844844844

844

   

 

676767

67

   

 

844844844

844

   

 

67 84467 84467 844

67 844

VýsledekVýsledekVýsledek

Výsledek

 hospodaření běžného období *) hospodaření běžného období *) hospodaření běžného období *)

 hospodaření běžného období *)

   

 
---

-

75 25775 25775 257

75 257

75 25775 25775 257

75 257

155 415155 415155 415

155 415

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrát

ný zisk nebo neuhrazená ztrát

a a a 

a 

z z z 

z 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

období *)období *)období *)

období *)

   

 ---

-

477 584477 584477 584

477 584

477 584477 584477 584

477 584

322 168322 168322 168

322 168

Dlouhodobé závaDlouhodobé závaDlouhodobé záva

Dlouhodobé záva

zzz

z

kykyky

ky

   

 

---

-

96 45996 45996 459

96 459

96 45996 45996 459

96 459

109 987109 987109 987

109 987

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 půjčky a úvěry půjčky a úvěry půjčky a úvěry

 půjčky a úvěry

   

 

232323

23

   

 

---

-

77 05077 05077 050

77 050

77 05077 05077 050

77 050

92 77092 77092 770

92 770

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 d d d

 d

louhodobé závazklouhodobé závazklouhodobé závazk

louhodobé závazk

yyy

y

   

 
262626

26

   

 

---

-

1 3791 3791 379

1 379

1 3791 3791 379

1 379

1 2141 2141 214

1 214

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazek *)ový závazek *)ový závazek *)

ový závazek *)

   

 

242424

24

   

 

---

-

18 03018 03018 030

18 030

18 03018 03018 030

18 030

16 00316 00316 003

16 003

Krátkodobé závaKrátkodobé závaKrátkodobé záva

Krátkodobé záva

zkyzkyzky

zky

   

 

---

-

207 549207 549207 549

207 549

207 549207 549207 549

207 549

241 590241 590241 590

241 590

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

 půjčky a úvěry půjčky a úvěry půjčky a úvěry

 půjčky a úvěry

   

 

232323

23

   

 

---

-

173 956173 956173 956

173 956

173 956173 956173 956

173 956

176 661176 661176 661

176 661

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

krátkodobé finančkrátkodobé finančkrátkodobé finanč

krátkodobé finanč

ní instrumentyní instrumentyní instrumenty

ní instrumenty

   

 

171717

17

   

 

---

-

1 6781 6781 678

1 678

1 6781 6781 678

1 678

000

0

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

   

 

242424

24

   

 

---

-

299299299

299

   

 

299299299

299

   

 

1 2811 2811 281

1 281

RezervyRezervyRezervy

Rezervy

252525

25

   

 

---

-

4 3954 3954 395

4 395

4 3954 3954 395

4 395

6 5166 5166 516

6 516

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a ostatdních vztahů a ostatdních vztahů a ostat

dních vztahů a ostat

nnn

n

í pasivaí pasivaí pasiva

í pasiva

   

 

262626

26

   

 

---

-

25 32925 32925 329

25 329

25 32925 32925 329

25 329

57 00157 00157 001

57 001

Časové rozliČasové rozliČasové rozli

Časové rozli

šení pasivšení pasivšení pasiv

šení pasiv

   

 
262626

26

   

 

---

-

1 8921 8921 892

1 892

1 8921 8921 892

1 892

131131131

131

   

 

Pasiva celkemPasiva celkemPasiva celkem

Pasiva celkem

333333

33

   

 

780780780

780

   

 

932 403932 403932 403

932 403

966 183966 183966 183

966 183

938 496938 496938 496

938 496

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.



Výkaz o úplném výsledku hVýkaz o úplném výsledku hVýkaz o úplném výsledku h

Výkaz o úplném výsledku h

ospodařenospodařenospodařen

ospodařen

ííí

í

   

 

za období od 1. 1. 202za období od 1. 1. 202za období od 1. 1. 202

za období od 1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 202

2 do 31. 12. 202

222

2

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

   

 

    

 

Pozn.Pozn.Pozn.

Pozn. Za rok od 1. 1. 2022Za rok od 1. 1. 2022Za rok od 1. 1. 2022

Za rok od 1. 1. 2022

   

 

do 31. 12. 2022do 31. 12. 2022do 31. 12. 2022

do 31. 12. 2022

   

 

Neinvestiční InvNeinvestiční InvNeinvestiční Inv

Neinvestiční Inv

eseses

es

tiční tiční tiční 

tiční 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

Za rok od 1. 1. 2021Za rok od 1. 1. 2021Za rok od 1. 1. 2021

Za rok od 1. 1. 2021

   

 

do 31. 12. 2021do 31. 12. 2021do 31. 12. 2021

do 31. 12. 2021

CelkemCelkemCelkem

Celkem

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

inveinveinve

inve

stičního majetkustičního majetkustičního majetku

stičního majetku

   

 
444

4

---

-

89 89189 89189 891

89 891

146 816146 816146 816

146 816

Výnosy ze zásobVýnosy ze zásobVýnosy ze zásob

Výnosy ze zásob

   

 

*)*)*)

*)

   

 

555

5

---

-

39 75939 75939 759

39 759

53 08453 08453 084

53 084

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

podípodípodí

podí

lůlůlů

lů

   

 
666

6

---

-

-1 350-1 350-1 350

-1 350

1 2501 2501 250

1 250

Správní nákSprávní nákSprávní nák

Správní nák

ladyladylady

lady

   

 

777

7

---

-

---

-

303030

30

 457  457  457 

 457 

-28 321-28 321-28 321

-28 321

Čistý provozní výČistý provozní výČistý provozní vý

Čistý provozní vý

sledek hospodařenísledek hospodařenísledek hospodaření

sledek hospodaření

   

 

   

 

---

-

97 84397 84397 843

97 843

   

 

172 829172 829172 829

172 829

   

 

Osobní nákOsobní nákOsobní nák

Osobní nák

ladyladylady

lady

   

 

888

8

---

-

---

-

515151

51

   

 

---

-

363636

36

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pr pr pr

 pr

ovozní výnoovozní výnoovozní výno

ovozní výno

sysysy

sy

   

 

999

9

---

-

979979979

979

   

 

1 8101 8101 810

1 810

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pr pr pr

 pr

ovozní náklovozní náklovozní nákl

ovozní nákl

adyadyady

ady

   

 

101010

10

   

 

---

-

-4 517-4 517-4 517

-4 517

-10 028-10 028-10 028

-10 028

Provozní výsledProvozní výsledProvozní výsled

Provozní výsled

ek hospodařeníek hospodařeníek hospodaření

ek hospodaření

   

 
    

 

---

-

94 25394 25394 253

94 253

   

 

164 575164 575164 575

164 575

   

 

Finanční výFinanční výFinanční vý

Finanční vý

nosynosynosy

nosy

   

 

111111

11

   

 

---

-

2 4212 4212 421

2 421

3 4403 4403 440

3 440

Finanční nákFinanční nákFinanční nák

Finanční nák

ladyladylady

lady

   

 

121212

12

   

 

---

-

-17 509-17 509-17 509

-17 509

-6 885-6 885-6 885

-6 885

Finanční výsledek Finanční výsledek Finanční výsledek 

Finanční výsledek 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

---

-

-15 088-15 088-15 088

-15 088

   

 

-3 445-3 445-3 445

-3 445

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračpokračpokrač

pokrač

ující činnosti před zdaněníující činnosti před zdaněníující činnosti před zdanění

ující činnosti před zdanění

mmm

m

   

 

---

-

79 16579 16579 165

79 165

   

 

161 130161 130161 130

161 130

   

 

Daň Daň Daň 

Daň 

z z z 

z 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

*)*)*)

*)

   

 

131313

13

   

 

---

-

-3 908-3 908-3 908

-3 908

-5 714-5 714-5 714

-5 714

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračujícípokračujícípokračující

pokračující

 činnosti po zdanění činnosti po zdanění činnosti po zdanění

 činnosti po zdanění

   

 

---

-

75 25775 25775 257

75 257

   

 

155 416155 416155 416

155 416

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 úp úp úp

 úp

lný výsledeklný výsledeklný výsledek

lný výsledek

 hospodaření hospodaření hospodaření

 hospodaření

   

 

---

-

   

 

---

-

---

-

Celkový úplný výCelkový úplný výCelkový úplný vý

Celkový úplný vý

sledek hospodařenísledek hospodařenísledek hospodaření

sledek hospodaření

   

 

---

-

75 25775 25775 257

75 257

   

 

155 416155 416155 416

155 416

   

 

Z toho:Z toho:Z toho:

Z toho:

Výsledek připadajíVýsledek připadajíVýsledek připadají

Výsledek připadají

cí na zakladatelské akcie cí na zakladatelské akcie cí na zakladatelské akcie 

cí na zakladatelské akcie 

   

 

(v tis. Kč)(v tis. Kč)(v tis. Kč)

(v tis. Kč)

   

 

Zisk na jeZisk na jeZisk na je

Zisk na je

dnu zakladatelskou akcii dnu zakladatelskou akcii dnu zakladatelskou akcii 

dnu zakladatelskou akcii 

Výsledek připadajíVýsledek připadajíVýsledek připadají

Výsledek připadají

cí na investiční akcicí na investiční akcicí na investiční akci

cí na investiční akci

eee

e

   

 

   

 

(v tis. Kč)(v tis. Kč)(v tis. Kč)

(v tis. Kč)

   

 75 25775 25775 257

75 257

   

 

155 416155 416155 416

155 416

   

 

Zisk na jeZisk na jeZisk na je

Zisk na je

dnu investiční akcii tř. A (v Kč)dnu investiční akcii tř. A (v Kč)dnu investiční akcii tř. A (v Kč)

dnu investiční akcii tř. A (v Kč)

   

 

/ 12 900 ks/ 12 900 ks/ 12 900 ks

/ 12 900 ks 5 302,5 302,5 302,

5 302,

999999

99

   

 

10 10 10 

10 

951,41 951,41 951,41 

951,41 

Zisk na jeZisk na jeZisk na je

Zisk na je

dnu investiční akcii tř. B (dnu investiční akcii tř. B (dnu investiční akcii tř. B (

dnu investiční akcii tř. B (

vvv

v

 Kč)  Kč)  Kč) 

 Kč) 

   

 

/ 36 600 ks/ 36 600 ks/ 36 600 ks

/ 36 600 ks 187,11187,11187,11

187,11

386,42386,42386,42

386,42

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Pozn. ZákladnPozn. ZákladnPozn. Základn

Pozn. Základn

í a zředěný ukazatel zisku ní a zředěný ukazatel zisku ní a zředěný ukazatel zisku n

í a zředěný ukazatel zisku n

a akcii za a akcii za a akcii za 

a akcii za 

zisk nebo ztrátuzisk nebo ztrátuzisk nebo ztrátu

zisk nebo ztrátu

 z z z

 z

   

 

pokrpokrpokr

pokr

ačujících činností se sobě rovačujících činností se sobě rovačujících činností se sobě rov

ačujících činností se sobě rov

nají.nají.nají.

nají.

   

 

   

 

   

 

   

 



464646

46

   

 

VVV

V

ýkaz o změnách vlastníhoýkaz o změnách vlastníhoýkaz o změnách vlastního

ýkaz o změnách vlastního

 kapitálu kapitálu kapitálu

 kapitálu

   

 

za období od 1. 1. 202za období od 1. 1. 202za období od 1. 1. 202

za období od 1. 1. 202

1 do 31. 12. 2021 do 31. 12. 2021 do 31. 12. 202

1 do 31. 12. 202

222

2

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Upsaný základníUpsaný základníUpsaný základní

Upsaný základní

   

 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
Ostatní nedělitelOstatní nedělitelOstatní nedělitel

Ostatní nedělitel

nénéné

né

   

 

fondyfondyfondy

fondy
NerozdělenýNerozdělenýNerozdělený

Nerozdělený

zisk/ztrátazisk/ztrátazisk/ztráta

zisk/ztráta

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 celkem celkem celkem

 celkem

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 1. 1. 2021 1. 1. 2021 1. 1. 2021

 1. 1. 2021

   

 
2 1002 1002 100

2 100

1 2551 2551 255

1 255

30 42530 42530 425

30 425

33 78033 78033 780

33 780

Úpis inveÚpis inveÚpis inve

Úpis inve

ststst

st

ičních akciičních akciičních akci

ičních akci

ííí

í

   

 

000

0

000

0

   

 

0 0 0 

0 

000

0

Zisk/ztrátZisk/ztrátZisk/ztrát

Zisk/ztrát

a za obdobía za obdobía za období

a za období

   

 
000

0

000

0

000

0

0 0 0 

0 

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

21 21 21 

21 

2 1002 1002 100

2 100

1 2551 2551 255

1 255

30 42530 42530 425

30 425

33 78033 78033 780

33 780

Úpis inveÚpis inveÚpis inve

Úpis inve

ststst

st

ičních akciičních akciičních akci

ičních akci

ííí

í

   

 

000

0

000

0

   

 

0 0 0 

0 

000

0

Zisk/ztrátZisk/ztrátZisk/ztrát

Zisk/ztrát

a za obdobía za obdobía za období

a za období

   

 
000

0

000

0

000

0

000

0

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

2 1002 1002 100

2 100

1 2551 2551 255

1 255

30 42530 42530 425

30 425

33 78033 78033 780

33 780

Výkaz o změnách čVýkaz o změnách čVýkaz o změnách č

Výkaz o změnách č

istých aktiv připadistých aktiv připadistých aktiv připad

istých aktiv připad

ajících na investiční akcieajících na investiční akcieajících na investiční akcie

ajících na investiční akcie

   

 

Za období od 1. 1. 202Za období od 1. 1. 202Za období od 1. 1. 202

Za období od 1. 1. 202

1 1 1 

1 

do 31. 12. 202do 31. 12. 202do 31. 12. 202

do 31. 12. 202

222

2

   

 

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 OstatníOstatníOstatní

Ostatní

nedělitelné nedělitelné nedělitelné 

nedělitelné 

   

 

FondyFondyFondy

Fondy
Ostatní kapitOstatní kapitOstatní kapit

Ostatní kapit

álové fondyálové fondyálové fondy

álové fondy

   

 

NerozdělenýNerozdělenýNerozdělený

Nerozdělený

zisk/ztrátazisk/ztrátazisk/ztráta

zisk/ztráta

   

 
Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí cí cí 

cí 

na investiční akcina investiční akcina investiční akci

na investiční akci

eee

e

   

 

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 1. 1. 2021 1. 1. 2021 1. 1. 2021

 1. 1. 2021

   

 
7 7107 7107 710

7 710

67 84467 84467 844

67 844

322 168322 168322 168

322 168

397 722397 722397 722

397 722

Úpis inveÚpis inveÚpis inve

Úpis inve

ststst

st

ičních akciičních akciičních akci

ičních akci

ííí

í

   

 

000

0

000

0

   

 

0 0 0 

0 

000

0

Zisk/ztrátZisk/ztrátZisk/ztrát

Zisk/ztrát

a za období *)a za období *)a za období *)

a za období *)

   

 
000

0

000

0

155 416155 416155 416

155 416

155 416155 416155 416

155 416

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

21 21 21 

21 

7 7107 7107 710

7 710

67 84467 84467 844

67 844

322 168322 168322 168

322 168

553 138553 138553 138

553 138

Úpis inveÚpis inveÚpis inve

Úpis inve

ststst

st

ičních akciičních akciičních akci

ičních akci

ííí

í

   

 

000

0

000

0

   

 

0 0 0 

0 

000

0

Zisk/ztrátZisk/ztrátZisk/ztrát

Zisk/ztrát

a za obdobía za obdobía za období

a za období

   

 
000

0

000

0

75 25775 25775 257

75 257

75 25775 25775 257

75 257

Zůstatek kZůstatek kZůstatek k

Zůstatek k

 31. 12. 20 31. 12. 20 31. 12. 20

 31. 12. 20

22 22 22 

22 

7 7107 7107 710

7 710

676767

67

   

 

844844844

844

   

 

477 584477 584477 584

477 584

628 395628 395628 395

628 395

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je k je k je 

k je 

popsáno vpopsáno vpopsáno v

popsáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

   

 

   

 

   

 



474747

47

   

 

Výkaz o peněžních tVýkaz o peněžních tVýkaz o peněžních t

Výkaz o peněžních t

ocích za období odocích za období odocích za období od

ocích za období od

 1. 1. 202 1. 1. 202 1. 1. 202

 1. 1. 202

2 2 2 

2 

dododo

do

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Pozn.Pozn.Pozn.

Pozn.

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

Zisk z pokračujíZisk z pokračujíZisk z pokračují

Zisk z pokračují

cí činnosti před zdaněnící činnosti před zdaněnící činnosti před zdanění

cí činnosti před zdanění

mmm

m

   

 

79 16479 16479 164

79 164

161 129161 129161 129

161 129

Úpravy o nÚpravy o nÚpravy o n

Úpravy o n

epeněžní operaceepeněžní operaceepeněžní operace

epeněžní operace

   

 

Změna reálnéZměna reálnéZměna reálné

Změna reálné

 hodnoty *) hodnoty *) hodnoty *)

 hodnoty *)

   

 

-25 621-25 621-25 621

-25 621

-136 468-136 468-136 468

-136 468

Tvorba opravTvorba opravTvorba oprav

Tvorba oprav

ných položekných položekných položek

ných položek

   

 

3 0023 0023 002

3 002

4 3624 3624 362

4 362

Provozní činnProvozní činnProvozní činn

Provozní činn

ost ost ost 

ost 

   

 

Změna stavu iZměna stavu iZměna stavu i

Změna stavu i

nvestičního majetkunvestičního majetkunvestičního majetku

nvestičního majetku

   

 
-29 228-29 228-29 228

-29 228

-13 888-13 888-13 888

-13 888

Změna stavu majeZměna stavu majeZměna stavu maje

Změna stavu maje

tkových účastí tkových účastí tkových účastí 

tkových účastí 

   

 

000

0

000

0

Změna stavu zásoZměna stavu zásoZměna stavu záso

Změna stavu záso

b *)b *)b *)

b *)

   

 

16 62616 62616 626

16 626

-118 650-118 650-118 650

-118 650

Změna stavu kZměna stavu kZměna stavu k

Změna stavu k

rátkodobých finančních aktrátkodobých finančních aktrátkodobých finančních akt

rátkodobých finančních akt

iviviv

iv

   

 

---

-

---

-

Změna stavu Změna stavu Změna stavu 

Změna stavu 

ostatních aktiv *)ostatních aktiv *)ostatních aktiv *)

ostatních aktiv *)

   

 

12 54712 54712 547

12 547

50 61950 61950 619

50 619

Změna stavu kZměna stavu kZměna stavu k

Změna stavu k

rátkodobých finančních závazkůrátkodobých finančních závazkůrátkodobých finančních závazků

rátkodobých finančních závazků

   

 

-3 153-3 153-3 153

-3 153

44 79444 79444 794

44 794

Změna stavu oZměna stavu oZměna stavu o

Změna stavu o

statních závazkůstatních závazkůstatních závazků

statních závazků

   

 

-30 670-30 670-30 670

-30 670

26 68326 68326 683

26 683

Zaplacená dZaplacená dZaplacená d

Zaplacená d

aňaňaň

aň

   

 

-4 466-4 466-4 466

-4 466

-2 888-2 888-2 888

-2 888

Peněžní tok genePeněžní tok genePeněžní tok gene

Peněžní tok gene

rovaný z (použitý v) provorovaný z (použitý v) provorovaný z (použitý v) provo

rovaný z (použitý v) provo

zní činnosti zní činnosti zní činnosti 

zní činnosti 

   

 

   

 

18 20418 20418 204

18 204

15 69315 69315 693

15 693

Finanční čiFinanční čiFinanční či

Finanční či

nnost nnost nnost 

nnost 

   

 

Emitované splEmitované splEmitované spl

Emitované spl

acené investiční akcie / zvýšeníacené investiční akcie / zvýšeníacené investiční akcie / zvýšení

acené investiční akcie / zvýšení

 kapitálový fondů kapitálový fondů kapitálový fondů

 kapitálový fondů

   

 

000

0

000

0

Změna stavu dlZměna stavu dlZměna stavu dl

Změna stavu dl

ouhodobých finančních závazkůouhodobých finančních závazkůouhodobých finančních závazků

ouhodobých finančních závazků

   

 

-15 704-15 704-15 704

-15 704

-13 513-13 513-13 513

-13 513

Peněžní tok genePeněžní tok genePeněžní tok gene

Peněžní tok gene

rovaný z (použitý v) firovaný z (použitý v) firovaný z (použitý v) fi

rovaný z (použitý v) fi

nanční činnostinanční činnostinanční činnosti

nanční činnosti

   

 

-15 704-15 704-15 704

-15 704

-13 513-13 513-13 513

-13 513

Čisté zvýšení/sníČisté zvýšení/sníČisté zvýšení/sní

Čisté zvýšení/sní

žení peněz a peněžnížení peněz a peněžnížení peněz a peněžní

žení peněz a peněžní

ch ekvivalentů ch ekvivalentů ch ekvivalentů 

ch ekvivalentů 

   

 

2 5002 5002 500

2 500

2 1802 1802 180

2 180

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty k 1. 1.  ekvivalenty k 1. 1.  ekvivalenty k 1. 1. 

 ekvivalenty k 1. 1. 

   

 

8 5068 5068 506

8 506

6 3266 3266 326

6 326

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty k ekvivalenty k ekvivalenty k

 ekvivalenty k

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

11 00611 00611 006

11 006

8 5068 5068 506

8 506

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.



484848

48

   

 

Příloha účetní zPříloha účetní zPříloha účetní z

Příloha účetní z

ávěrky kávěrky kávěrky k

ávěrky k

   

 

31.31.31.

31.

 1 1 1

 1

2.2.2.

2.

   

 

202220222022

2022

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Všeobecné informaceVšeobecné informaceVšeobecné informace

Všeobecné informace

   

 

A.A.A.

A.

   

 

Charakteristika sCharakteristika sCharakteristika s

Charakteristika s

polečnostipolečnostipolečnosti

polečnosti

   

 

Vznik a charakterVznik a charakterVznik a charakter

Vznik a charakter

istika Fonduistika Fonduistika Fondu

istika Fondu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založen založen založen 

založen 

zakladatelskou zakladatelskou zakladatelskou 

zakladatelskou 

listinou listinou listinou 

listinou 

ze ze ze 

ze 

ddd

d

ne ne ne 

ne 

22. 22. 22. 

22. 

10. 10. 10. 

10. 

2009. 2009. 2009. 

2009. 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

STING STING STING 

STING 

uzavřený uzavřený uzavřený 

uzavřený 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond, fond, fond, 

fond, 

a. a. a. 

a. 

s.,s.,s.,

s.,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(dále (dále (dále 

(dále 

tatata

ta

ké ké ké 

ké 

,,,,,,

,,

Fond") Fond") Fond") 

Fond") 

bylo bylo bylo 

bylo 

uděleno uděleno uděleno 

uděleno 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

činnočinnočinno

činno

sti sti sti 

sti 

Českou Českou Českou 

Českou 

národnnárodnnárodn

národn

í í í 

í 

bbb

b

ankou ankou ankou 

ankou 

dne dne dne 

dne 

18. 18. 18. 

18. 

121212

12

. . . 

. 

2009 2009 2009 

2009 

Sp. Sp. Sp. 

Sp. 

Zn.:Zn.:Zn.:

Zn.:

   

 

Sp/200911115/571 podSp/200911115/571 podSp/200911115/571 pod

Sp/200911115/571 pod

 Č. j. 200911 0 Č. j. 200911 0 Č. j. 200911 0

 Č. j. 200911 0

042/570 R001, které 042/570 R001, které 042/570 R001, které 

042/570 R001, které 

nabylo pnabylo pnabylo p

nabylo p

rávní moci dne 21. 12. 2009.rávní moci dne 21. 12. 2009.rávní moci dne 21. 12. 2009.

rávní moci dne 21. 12. 2009.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Na Na Na 

Na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

rozhodnrozhodnrozhodn

rozhodn

utí utí utí 

utí 

valnvalnvaln

valn

é é é 

é 

hrohrohro

hro

mady mady mady 

mady 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

ze ze ze 

ze 

dndndn

dn

e e e 

e 

17. 17. 17. 

17. 

7. 7. 7. 

7. 

201520152015

2015

   

 

se se se 

se 

FondFondFond

Fond

   

 

stal stal stal 

stal 

nesamospnesamospnesamosp

nesamosp

rávným rávným rávným 

rávným 

invinvinv

inv

estičnímestičnímestičním

estičním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fondem fondem fondem 

fondem 

sss

s

   

 

právní právní právní 

právní 

osobnosobnosobn

osobn

ostí ostí ostí 

ostí 

zapsaným zapsaným zapsaným 

zapsaným 

do do do 

do 

seznseznsezn

sezn

amu amu amu 

amu 

vvv

v

edeného edeného edeného 

edeného 

Českou Českou Českou 

Českou 

národnárodnárod

národ

ní ní ní 

ní 

bankou bankou bankou 

bankou 

podpodpod

pod

le le le 

le 

§ § § 

§ 

597 597 597 

597 

ZákoZákoZáko

Záko

na na na 

na 

č.č.č.

č.

   

 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investičninvestičninvestičn

investičn

ích ích ích 

ích 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dech dech dech 

dech 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„Zákon„Zákon„Zákon

„Zákon

“). “). “). 

“). 

Rozhodnutím Rozhodnutím Rozhodnutím 

Rozhodnutím 

tétotétotéto

této

   

 

valnévalnévalné

valné

   

 

hromady hromady hromady 

hromady 

byla byla byla 

byla 

v v v 

v 

ObchObchObch

Obch

odním odním odním 

odním 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

dne dne dne 

dne 

6. 6. 6. 

6. 

8. 8. 8. 

8. 

201520152015

2015

   

 

zapsána zapsána zapsána 

zapsána 

přempřempřem

přem

ěna ěna ěna 

ěna 

právní právní právní 

právní 

strustrustru

stru

ktury ktury ktury 

ktury 

a a a 

a 

nonono

no

vá vá vá 

vá 

obobob

ob

chochocho

cho

ddd

d

ní ní ní 

ní 

firmafirmafirma

firma

   

 

STING STING STING 

STING 

ininin

in

vestiční fond vestiční fond vestiční fond 

vestiční fond 

sss

s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým základním ým základním ým základním 

ým základním 

kakaka

ka

pitálem, a.s. pitálem, a.s. pitálem, a.s. 

pitálem, a.s. 

a změna druhu akcií a změna druhu akcií a změna druhu akcií 

a změna druhu akcií 

z kmenových na z kmenových na z kmenových na 

z kmenových na 

zakladatelskézakladatelskézakladatelské

zakladatelské

   

 

a investiční.a investiční.a investiční.

a investiční.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dnem Dnem Dnem 

Dnem 

1. 1. 1. 

1. 

11. 11. 11. 

11. 

222

2

015 015 015 

015 

nabylo nabylo nabylo 

nabylo 

právní právní právní 

právní 

moci moci moci 

moci 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

České České České 

České 

nnn

n

árodní árodní árodní 

árodní 

banky banky banky 

banky 

Č. Č. Č. 

Č. 

j.: j.: j.: 

j.: 

2015/114700/CNB/572015/114700/CNB/572015/114700/CNB/57

2015/114700/CNB/57

0, 0, 0, 

0, 

SSS

S

---

-

SpSpSp

Sp

---

-

   

 

2014/00280/CNB/570, 2014/00280/CNB/570, 2014/00280/CNB/570, 

2014/00280/CNB/570, 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě, ě, ě, 

ě, 

kterého kterého kterého 

kterého 

Fond Fond Fond 

Fond 

získal získal získal 

získal 

popopo

po

volení volení volení 

volení 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

samossamossamos

samos

právného právného právného 

právného 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

fff

f

ooo

o

ndu,ndu,ndu,

ndu,

   

 

který který který 

který 

(a) (a) (a) 

(a) 

není není není 

není 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

přesáhnout přesáhnout přesáhnout 

přesáhnout 

rozhodný limit, rozhodný limit, rozhodný limit, 

rozhodný limit, 

(b) (b) (b) 

(b) 

je je je 

je 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovanýkvalifikovanýkvalifikovaný

kvalifikovaný

ch ch ch 

ch 

investorů investorů investorů 

investorů 

a a a 

a 

(c) (c) (c) 

(c) 

není není není 

není 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

provádět svprovádět svprovádět sv

provádět sv

ou vlastní administraci.ou vlastní administraci.ou vlastní administraci.

ou vlastní administraci.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ode Ode Ode 

Ode 

dne dne dne 

dne 

nabytí nabytí nabytí 

nabytí 

prápráprá

prá

vní vní vní 

vní 

moci moci moci 

moci 

rozhodnrozhodnrozhodn

rozhodn

utí utí utí 

utí 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

samossamossamos

samos

právného právného právného 

právného 

investičního investičního investičního 

investičního 

fondufondufondu

fondu

   

 

sss

s

eee

e

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovatelem Fondu stal v sařovatelem Fondu stal v sařovatelem Fondu stal v s

ařovatelem Fondu stal v s

ouladu s ustanovením § 8 odsouladu s ustanovením § 8 odsouladu s ustanovením § 8 ods

ouladu s ustanovením § 8 ods

t. 2 Zákona t. 2 Zákona t. 2 Zákona 

t. 2 Zákona 

tento Fond.tento Fond.tento Fond.

tento Fond.

   

 

Předmět podnikánPředmět podnikánPředmět podnikán

Předmět podnikán

í Fonduí Fonduí Fondu

í Fondu

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikovkvalifikovkvalifikov

kvalifikov

aných aných aných 

aných 

invinvinv

inv

estorů estorů estorů 

estorů 

vvv

v

e e e 

e 

smyslusmyslusmyslu

smyslu

   

 

ZákonZákonZákon

Zákon

a a a 

a 

o o o 

o 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

sss

s

polpolpol

pol

ečnostech ečnostech ečnostech 

ečnostech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dech.dech.dech.

dech.

   

 

Činnost je vyČinnost je vyČinnost je vy

Činnost je vy

konávána na základě rozhokonávána na základě rozhokonávána na základě rozho

konávána na základě rozho

dnutí České národdnutí České národdnutí České národ

dnutí České národ

ní banky ze dnní banky ze dnní banky ze dn

ní banky ze dn

e 21. 12. 2009.e 21. 12. 2009.e 21. 12. 2009.

e 21. 12. 2009.

   

 

Obchodní firma a Obchodní firma a Obchodní firma a 

Obchodní firma a 

sídlosídlosídlo

sídlo

   

 

STING investiční fond sSTING investiční fond sSTING investiční fond s

STING investiční fond s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým základním kapým základním kapým základním kap

ým základním kap

itálem, a.s.itálem, a.s.itálem, a.s.

itálem, a.s.

   

 

1. máje 540, Staré Město1. máje 540, Staré Město1. máje 540, Staré Město

1. máje 540, Staré Město

   

 

739 61 Třinec739 61 Třinec739 61 Třinec

739 61 Třinec

   

 

Česká republikaČeská republikaČeská republika

Česká republika

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

Zapisovaný základní Zapisovaný základní Zapisovaný základní 

Zapisovaný základní 

kapitál vekapitál vekapitál ve

kapitál ve

 výši  výši  výši 

 výši 

2 100 2 100 2 100 

2 100 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč je Kč je Kč je 

Kč je 

tvořen 2 tvořen 2 tvořen 2 

tvořen 2 

100 100 100 

100 

kusy kukusy kukusy ku

kusy ku

sss

s

ových ových ových 

ových 

zazaza

za

kladatelských akcií kladatelských akcií kladatelských akcií 

kladatelských akcií 

bez bez bez 

bez 

jmenovitéjmenovitéjmenovité

jmenovité

   

 

hodnoty. Záhodnoty. Záhodnoty. Zá

hodnoty. Zá

kladní kapitál je kkladní kapitál je kkladní kapitál je k

kladní kapitál je k

   

 

datu účetndatu účetndatu účetn

datu účetn

í závěrky splacen v plné výí závěrky splacen v plné výí závěrky splacen v plné vý

í závěrky splacen v plné vý

ši.ši.ši.

ši.

   

 

Identifikační čísloIdentifikační čísloIdentifikační číslo

Identifikační číslo

   

 

290 17 688290 17 688290 17 688

290 17 688

B.B.B.

B.

   

 

Členové statutárnČlenové statutárnČlenové statutárn

Členové statutárn

ího a kího a kího a k

ího a k

ontrolního orgánuontrolního orgánuontrolního orgánu

ontrolního orgánu

 k k k

 k

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

202220222022

2022

   

 

Člen představenstvaČlen představenstvaČlen představenstva

Člen představenstva

   

 

Martin ZarembaMartin ZarembaMartin Zaremba

Martin Zaremba

   

 

Dozorčí radaDozorčí radaDozorčí rada

Dozorčí rada

   

 

Předseda dozorčí raPředseda dozorčí raPředseda dozorčí ra

Předseda dozorčí ra

dy:dy:dy:

dy:

   

 

Ing. TaťánIng. TaťánIng. Taťán

Ing. Taťán

a Cieslarová FCCAa Cieslarová FCCAa Cieslarová FCCA

a Cieslarová FCCA

   

 

Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

   

 

GabGabGab

Gab

riela Zarembováriela Zarembováriela Zarembová

riela Zarembová

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

návaznosti návaznosti návaznosti 

návaznosti 

na na na 

na 

změnu změnu změnu 

změnu 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

č. č. č. 

č. 

90/2021 90/2021 90/2021 

90/2021 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

korporacích, korporacích, korporacích, 

korporacích, 

Fond Fond Fond 

Fond 

aktuaktuaktu

aktu

alizoval alizoval alizoval 

alizoval 

znění znění znění 

znění 

stanov.stanov.stanov.

stanov.

   

 

S S S 

S 

účinností od 1. účinností od 1. účinností od 1. 

účinností od 1. 

1. 2021 1. 2021 1. 2021 

1. 2021 

je statutárním orgánem je statutárním orgánem je statutárním orgánem 

je statutárním orgánem 

FonFonFon

Fon

du člen představenstva a du člen představenstva a du člen představenstva a 

du člen představenstva a 

kontrokontrokontro

kontro

lním lním lním 

lním 

orgánem dozorčí rada. orgánem dozorčí rada. orgánem dozorčí rada. 

orgánem dozorčí rada. 

   

 

C.C.C.

C.

   

 

Údaje o obhosÚdaje o obhosÚdaje o obhos

Údaje o obhos

podařovateli, administrátoropodařovateli, administrátoropodařovateli, administrátoro

podařovateli, administrátoro

vi a depozitářivi a depozitářivi a depozitáři

vi a depozitáři

   

 

ObhospodObhospodObhospod

Obhospod

ařovatelem ařovatelem ařovatelem 

ařovatelem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

samotsamotsamot

samot

ný ný ný 

ný 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

tjtjtj

tj

. . . 

. 

jedná jedná jedná 

jedná 

se se se 

se 

o o o 

o 

samossamossamos

samos

prprpr

pr

ávný ávný ávný 

ávný 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

dle dle dle 

dle 

ususus

us

tanovení tanovení tanovení 

tanovení 

§ § § 

§ 

888

8

   

 

Zákona.Zákona.Zákona.

Zákona.

   

 

V V V 

V 

rozhodném obdrozhodném obdrozhodném obd

rozhodném obd

obí byla administrátorem Fonduobí byla administrátorem Fonduobí byla administrátorem Fondu

obí byla administrátorem Fondu

 společnost  společnost  společnost 

 společnost 

AMISTA investiční společnosAMISTA investiční společnosAMISTA investiční společnos

AMISTA investiční společnos

t, a.s., IČ: 274 37 558, t, a.s., IČ: 274 37 558, t, a.s., IČ: 274 37 558, 

t, a.s., IČ: 274 37 558, 

se sídlem Pobřežní 620/se sídlem Pobřežní 620/se sídlem Pobřežní 620/

se sídlem Pobřežní 620/

3, Praha 8, PSČ 186 00 (dále j3, Praha 8, PSČ 186 00 (dále j3, Praha 8, PSČ 186 00 (dále j

3, Praha 8, PSČ 186 00 (dále j

en „Administráen „Administráen „Administrá

en „Administrá

tor“).tor“).tor“).

tor“).

   

 



494949

49

   

 

V V V 

V 

rozhodném rozhodném rozhodném 

rozhodném 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

byla byla byla 

byla 

depozitářem Fondepozitářem Fondepozitářem Fon

depozitářem Fon

du du du 

du 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

t t t 

t 

Komerční Komerční Komerční 

Komerční 

bankabankabanka

banka

, , , 

, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

IČ: IČ: IČ: 

IČ: 

453 453 453 

453 

171717

17

   

 

054, 054, 054, 

054, 

se se se 

se 

sídlem sídlem sídlem 

sídlem 

PrahaPrahaPraha

Praha

   

 

1, Na Příkopě 33 čp. 1, Na Příkopě 33 čp. 1, Na Příkopě 33 čp. 

1, Na Příkopě 33 čp. 

969, PSČ 114 07 (dále j969, PSČ 114 07 (dále j969, PSČ 114 07 (dále j

969, PSČ 114 07 (dále j

en „Depozitář“).en „Depozitář“).en „Depozitář“).

en „Depozitář“).

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

 postupy  postupy  postupy 

 postupy 

Účetní závěrka FonduÚčetní závěrka FonduÚčetní závěrka Fondu

Účetní závěrka Fondu

 byla připravena v byla připravena v byla připravena v

 byla připravena v

 souladu s souladu s souladu s

 souladu s

   

 

následujícími důležitými únásledujícími důležitými únásledujícími důležitými ú

následujícími důležitými ú

četními metčetními metčetními met

četními met

odami:odami:odami:

odami:

   

 

A.A.A.

A.

   

 

Východiska sVýchodiska sVýchodiska s

Východiska s

estavování individuální úestavování individuální úestavování individuální ú

estavování individuální ú

četní závěrkyčetní závěrkyčetní závěrky

četní závěrky

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

období období období 

období 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

byla byla byla 

byla 

sestavena sestavena sestavena 

sestavena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

Mezinárodními Mezinárodními Mezinárodními 

Mezinárodními 

stanstanstan

stan

dardy dardy dardy 

dardy 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkaznictvvýkaznictvvýkaznictv

výkaznictv

í í í 

í 

(„IFRS“) („IFRS“) („IFRS“) 

(„IFRS“) 

vvv

v

e e e 

e 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EEE

E

vropskovropskovropsko

vropsko

u u u 

u 

unií unií unií 

unií 

nanana

na

   

 

základě základě základě 

základě 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

(ES) (ES) (ES) 

(ES) 

č. č. č. 

č. 

1606/2002, 1606/2002, 1606/2002, 

1606/2002, 

o o o 

o 

upupup

up

latňovánílatňovánílatňování

latňování

   

 

mezinárodních účetních smezinárodních účetních smezinárodních účetních s

mezinárodních účetních s

tandardůtandardůtandardů

tandardů

...

.

   

 

V V V 

V 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

statutem statutem statutem 

statutem 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

jsou jsou jsou 

jsou 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

a a a 

a 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplúplúpl

úpl

nnn

n

ém ém ém 

ém 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodařhospodařhospodař

hospodař

eníeníení

ení

   

 

běžného obdobběžného obdobběžného obdob

běžného obdob

í ví ví v

í v

   

 

Účetní závÚčetní závÚčetní záv

Účetní záv

ěrce vykázány oěrce vykázány oěrce vykázány o

ěrce vykázány o

dděleně pro investiční a ndděleně pro investiční a ndděleně pro investiční a n

dděleně pro investiční a n

einvestiční část.einvestiční část.einvestiční část.

einvestiční část.

   

 

Srovnatelné údajeSrovnatelné údajeSrovnatelné údaje

Srovnatelné údaje

   

 

SrSrSr

Sr

ovnatelné ovnatelné ovnatelné 

ovnatelné 

údajúdajúdaj

údaj

e e e 

e 

ve ve ve 

ve 

výkazech a výkazech a výkazech a 

výkazech a 

ddd

d

oplňujících oplňujících oplňujících 

oplňujících 

informacích informacích informacích 

informacích 

kkk

k

   

 

výkavýkavýka

výka

zům zům zům 

zům 

zobrazují zobrazují zobrazují 

zobrazují 

bbb

b

uď uď uď 

uď 

stav stav stav 

stav 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

nebo nebo nebo 

nebo 

obobob

ob

ratratrat

rat

   

 

za rok 2021.za rok 2021.za rok 2021.

za rok 2021.

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

pospospos

pos

oudilo oudilo oudilo 

oudilo 

obsah ekonomických obsah ekonomických obsah ekonomických 

obsah ekonomických 

transakcí atransakcí atransakcí a

transakcí a

 souvisejících  souvisejících  souvisejících 

 souvisejících 

událoudáloudálo

událo

stí, stí, stí, 

stí, 

okolností a okolností a okolností a 

okolností a 

provedených provedených provedených 

provedených 

úsúsús

ús

udků,udků,udků,

udků,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

které které které 

které 

by by by 

by 

mohly mohly mohly 

mohly 

mít mít mít 

mít 

dopaddopaddopad

dopad

   

 

na na na 

na 

zaúčtozaúčtozaúčto

zaúčto

vání vání vání 

vání 

či či či 

či 

prezentaprezentaprezenta

prezenta

ci ci ci 

ci 

údajůúdajůúdajů

údajů

   

 

vvv

v

   

 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrce. závěrce. závěrce. 

závěrce. 

Účelem Účelem Účelem 

Účelem 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

posouzenposouzenposouzen

posouzen

í í í 

í 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

poupoupou

pou

žití žití žití 

žití 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidpravidpravid

pravid

el el el 

el 

takovým takovým takovým 

takovým 

způsobem, způsobem, způsobem, 

způsobem, 

aby aby aby 

aby 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

poskytovala poskytovala poskytovala 

poskytovala 

jejím jejím jejím 

jejím 

uživatelůmuživatelůmuživatelům

uživatelům

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

užitečné užitečné užitečné 

užitečné 

informace informace informace 

informace 

pro pro pro 

pro 

jejich jejich jejich 

jejich 

rozhodování. rozhodování. rozhodování. 

rozhodování. 

V V V 

V 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

s s s 

s 

tímto tímto tímto 

tímto 

vyhvyhvyh

vyh

odnocením odnocením odnocením 

odnocením 

Fond Fond Fond 

Fond 

přistoupil přistoupil přistoupil 

přistoupil 

k k k 

k 

úpravámúpravámúpravám

úpravám

   

 

prezentace prezentace prezentace 

prezentace 

účúčúč

úč

etních informací etních informací etních informací 

etních informací 

v individuální účev individuální účev individuální úče

v individuální úče

tntntn

tn

í í í 

í 

závzávzáv

záv

ěrce, ěrce, ěrce, 

ěrce, 

které s které s které s 

které s 

sebou nesou sebou nesou sebou nesou 

sebou nesou 

i i i 

i 

zpzpzp

zp

ětnou úpravu ětnou úpravu ětnou úpravu 

ětnou úpravu 

srovnatelnéhosrovnatelnéhosrovnatelného

srovnatelného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

období, období, období, 

období, 

tj. tj. tj. 

tj. 

stavstavstav

stav

u u u 

u 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

222

2

021. 021. 021. 

021. 

V V V 

V 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

požadavpožadavpožadav

požadav

ky ky ky 

ky 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

jjj

j

e e e 

e 

vvv

v

   

 

individuální individuální individuální 

individuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

k k k 

k 

333

3

1. 1. 1. 

1. 

12. 12. 12. 

12. 

202220222022

2022

   

 

provedena úpraprovedena úpraprovedena úpra

provedena úpra

va počátečních stavů rova počátečních stavů rova počátečních stavů ro

va počátečních stavů ro

ku 2021, tj. opravku 2021, tj. opravku 2021, tj. oprav

ku 2021, tj. oprav

ený stav k 1. 1. 2021. ený stav k 1. 1. 2021. ený stav k 1. 1. 2021. 

ený stav k 1. 1. 2021. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provedené Provedené Provedené 

Provedené 

úúú

ú

pravy pravy pravy 

pravy 

se se se 

se 

týkají týkají týkají 

týkají 

retrospektivní retrospektivní retrospektivní 

retrospektivní 

úpravy úpravy úpravy 

úpravy 

v v v 

v 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zásozásozáso

záso

b, b, b, 

b, 

které které které 

které 

bbb

b

yly yly yly 

yly 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

202120212021

2021

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prezentovány prezentovány prezentovány 

prezentovány 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

zatímco zatímco zatímco 

zatímco 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrce ěrce ěrce 

ěrce 

zazaza

za

   

 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prezentoprezentoprezento

prezento

vány vány vány 

vány 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

nižší nižší nižší 

nižší 

zzz

z

   

 

úrovníúrovníúrovní

úrovní

   

 

nákladů nnákladů nnákladů n

nákladů n

a jejich pořízení a čisté realizovata jejich pořízení a čisté realizovata jejich pořízení a čisté realizovat

a jejich pořízení a čisté realizovat

elné hodnoty. elné hodnoty. elné hodnoty. 

elné hodnoty. 

   

 

Posouzení konsolidacePosouzení konsolidacePosouzení konsolidace

Posouzení konsolidace

   

 

Tato účetní závěrka je nTato účetní závěrka je nTato účetní závěrka je n

Tato účetní závěrka je n

ekonsolidovekonsolidovekonsolidov

ekonsolidov

aná za období oaná za období oaná za období o

aná za období o

d 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.d 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.d 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

d 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

   

 

Zdůvodnění:Zdůvodnění:Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

   

 

Fond je na záFond je na záFond je na zá

Fond je na zá

kladě povolení České kladě povolení České kladě povolení České 

kladě povolení České 

národní bannárodní bannárodní ban

národní ban

ky investičním fondem, který:ky investičním fondem, který:ky investičním fondem, který:

ky investičním fondem, který:

   

 

•••

•

   

 

získává finanzískává finanzískává finan

získává finan

ční prostředky od invční prostředky od invční prostředky od inv

ční prostředky od inv

estorů za účelem poskytoestorů za účelem poskytoestorů za účelem poskyto

estorů za účelem poskyto

vání služebvání služebvání služeb

vání služeb

 správy investic,  správy investic,  správy investic, 

 správy investic, 

   

 

•••

•

   

 

je svým investoje svým investoje svým investo

je svým investo

rům zavázán ve svém starům zavázán ve svém starům zavázán ve svém sta

rům zavázán ve svém sta

tutu, že jeho otutu, že jeho otutu, že jeho o

tutu, že jeho o

bchodním cílem je investovbchodním cílem je investovbchodním cílem je investov

bchodním cílem je investov

at prostředkyat prostředkyat prostředky

at prostředky

   

 

výhradně za účelem získávvýhradně za účelem získávvýhradně za účelem získáv

výhradně za účelem získáv

ání výnoání výnoání výno

ání výno

sů z ksů z ksů z k

sů z k

apitálového zhodnapitálového zhodnapitálového zhodn

apitálového zhodn

ocení, výnosů zocení, výnosů zocení, výnosů z

ocení, výnosů z

 investic a investic a investic a

 investic a

   

 

•••

•

   

 

oceňuje a vyhodoceňuje a vyhodoceňuje a vyhod

oceňuje a vyhod

nocuje výkonnost vnocuje výkonnost vnocuje výkonnost v

nocuje výkonnost v

 podstatě všech svých inves podstatě všech svých inves podstatě všech svých inves

 podstatě všech svých inves

tic na základtic na základtic na základ

tic na základ

ě reálné hodnoty.ě reálné hodnoty.ě reálné hodnoty.

ě reálné hodnoty.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

nástronástronástro

nástro

jem jem jem 

jem 

kolektivního kolektivního kolektivního 

kolektivního 

ininin

in

vestovánvestovánvestován

vestován

í í í 

í 

a a a 

a 

představuje představuje představuje 

představuje 

jednu jednu jednu 

jednu 

zzz

z

   

 

forem forem forem 

forem 

nepřímého nepřímého nepřímého 

nepřímého 

investoinvestoinvesto

investo

vání vání vání 

vání 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

kdkdkd

kd

yyy

y

   

 

investořiinvestořiinvestoři

investoři

   

 

vklávklávklá

vklá

dají dají dají 

dají 

své své své 

své 

volnvolnvoln

voln

é pé pé p

é p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

prosprospros

pros

tředky tředky tředky 

tředky 

do do do 

do 

ppp

p

rofesionálně rofesionálně rofesionálně 

rofesionálně 

sss

s

pravovaného pravovaného pravovaného 

pravovaného 

fondu fondu fondu 

fondu 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosdosdos

dos

ažení ažení ažení 

ažení 

zisziszis

zis

kukuku

ku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

ppp

p

rincipu rincipu rincipu 

rincipu 

diverzifikace diverzifikace diverzifikace 

diverzifikace 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

Přitom Přitom Přitom 

Přitom 

sami sami sami 

sami 

jjj

j

ednoednoedno

edno

tliví tliví tliví 

tliví 

invinvinv

inv

estoři estoři estoři 

estoři 

ooo

o

   

 

konkrkonkrkonkr

konkr

étních étních étních 

étních 

investicích investicích investicích 

investicích 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

kkk

k

   

 

jiné jiné jiné 

jiné 

než než než 

než 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

politiky politiky politiky 

politiky 

se se se 

se 

zavázal zavázal zavázal 

zavázal 

investovinvestovinvestov

investov

atatat

at

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

způsobilýchzpůsobilýchzpůsobilých

způsobilých

   

 

přinášet přinášet přinášet 

přinášet 

buď buď buď 

buď 

ddd

d

louhodobý louhodobý louhodobý 

louhodobý 

vvv

v

ýnos, ýnos, ýnos, 

ýnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

zisk zisk zisk 

zisk 

zzz

z

   

 

prodeje. prodeje. prodeje. 

prodeje. 

Fond je Fond je Fond je 

Fond je 

prosprospros

pros

třednictvím třednictvím třednictvím 

třednictvím 

strastrastra

stra

tegiítegiítegií

tegií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ukončení ukončení ukončení 

ukončení 

svých svých svých 

svých 

podílů podílů podílů 

podílů 

(tzv. (tzv. (tzv. 

(tzv. 

exit exit exit 

exit 

strategií) strategií) strategií) 

strategií) 

řízen řízen řízen 

řízen 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

tento tento tento 

tento 

profit profit profit 

profit 

invesinvesinves

inves

torů torů torů 

torů 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

maximalizován maximalizován maximalizován 

maximalizován 

právěprávěprávě

právě

   

 

v v v 

v 

investičním hoinvestičním hoinvestičním ho

investičním ho

rizontu uvedeném ve starizontu uvedeném ve starizontu uvedeném ve sta

rizontu uvedeném ve sta

tutu Fondututu Fondututu Fondu

tutu Fondu

...

.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

tak tak tak 

tak 

podle podle podle 

podle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

10, 10, 10, 

10, 

KoKoKo

Ko

nsolidovansolidovansolidova

nsolidova

ná ná ná 

ná 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

spspsp

sp

lňuje lňuje lňuje 

lňuje 

všechnyvšechnyvšechny

všechny

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

záklazáklazákla

zákla

dní dní dní 

dní 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

propropro

pro

   

 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jednotky. jednotky. jednotky. 

jednotky. 

Podle Podle Podle 

Podle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

10 10 10 

10 

může může může 

může 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jednotjednotjednot

jednot

ka ka ka 

ka 

posoudit posoudit posoudit 

posoudit 

ddd

d

alší alší alší 

alší 

skutečnosti skutečnosti skutečnosti 

skutečnosti 

a a a 

a 

nanana

na

   

 

základězákladězákladě

základě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

vyhodnocení vyhodnocení vyhodnocení 

vyhodnocení 

využít využít využít 

využít 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

výjimky výjimky výjimky 

výjimky 

zzz

z

   

 

konsolidace. konsolidace. konsolidace. 

konsolidace. 

Své Své Své 

Své 

majetkomajetkomajetko

majetko

vé vé vé 

vé 

účasti účasti účasti 

účasti 

pak pak pak 

pak 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jednotkajednotkajednotka

jednotka

   

 

nekonsoliduje, nekonsoliduje, nekonsoliduje, 

nekonsoliduje, 

ale vykazuje vale vykazuje vale vykazuje v

ale vykazuje v

   

 

reálných hodnotáreálných hodnotáreálných hodnotá

reálných hodnotá

ch.ch.ch.

ch.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

strategií strategií strategií 

strategií 

uuu

u

končení končení končení 

končení 

svých svých svých 

svých 

podílů podílů podílů 

podílů 

(tzv(tzv(tzv

(tzv

. . . 

. 

exit exit exit 

exit 

strategií strategií strategií 

strategií 

B85F B85F B85F 

B85F 

až až až 

až 

B85H) B85H) B85H) 

B85H) 

řízen řízen řízen 

řízen 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

tento tento tento 

tento 

profit investorů bprofit investorů bprofit investorů b

profit investorů b

yl maximalizován pyl maximalizován pyl maximalizován p

yl maximalizován p

rávě vrávě vrávě v

rávě v

   

 

ininin

in

vestičním horizontu uvestičním horizontu uvestičním horizontu u

vestičním horizontu u

vedeném ve statutuvedeném ve statutuvedeném ve statutu

vedeném ve statutu

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

Výstupní strategie sVýstupní strategie sVýstupní strategie s

Výstupní strategie s

   

 

obcobcobc

obc

hodním záměremhodním záměremhodním záměrem

hodním záměrem

 společnosti KREDIT FIN společnosti KREDIT FIN společnosti KREDIT FIN

 společnosti KREDIT FIN

ANCE, s.r.o.ANCE, s.r.o.ANCE, s.r.o.

ANCE, s.r.o.

   

 



505050

50

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dne Dne Dne 

Dne 

25. 25. 25. 

25. 

8. 8. 8. 

8. 

2014 2014 2014 

2014 

byl byl byl 

byl 

FondemFondemFondem

Fondem

   

 

ppp

p

ořízen ořízen ořízen 

ořízen 

100% 100% 100% 

100% 

obchodobchodobchod

obchod

ní ní ní 

ní 

ppp

p

odíl odíl odíl 

odíl 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCEFINANCEFINANCE

FINANCE

, , , 

, 

sss

s

.r.o. .r.o. .r.o. 

.r.o. 

za za za 

za 

úplatuúplatuúplatu

úplatu

   

 

515151

51

   

 

676,7 676,7 676,7 

676,7 

tis. Kč, tis. Kč, tis. Kč, 

tis. Kč, 

a to a to a to 

a to 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s investiční s investiční s investiční 

s investiční 

strategií (principálně strategií (principálně strategií (principálně 

strategií (principálně 

obchodním záměrem obchodním záměrem obchodním záměrem 

obchodním záměrem 

FonduFonduFondu

Fondu

) ) ) 

) 

a riziky a riziky a riziky 

a riziky 

dle dle dle 

dle 

ppp

p

latnéholatnéholatného

latného

   

 

statutu statutu statutu 

statutu 

fondu fondu fondu 

fondu 

k k k 

k 

datudatudatu

datu

 pořízení  pořízení  pořízení 

 pořízení 

(s (s (s 

(s 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

finanfinanfinan

finan

ční výční výční vý

ční vý

kazy a kazy a kazy a 

kazy a 

činnost činnost činnost 

činnost 

spolespolespole

spole

čnosti, pčnosti, pčnosti, p

čnosti, p

odmínky odmínky odmínky 

odmínky 

převodní převodní převodní 

převodní 

smlouvy,smlouvy,smlouvy,

smlouvy,

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

propropro

pro

tistranu). tistranu). tistranu). 

tistranu). 

VýsVýsVýs

Výs

tupní tupní tupní 

tupní 

strategií strategií strategií 

strategií 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

této této této 

této 

invesinvesinves

inves

tice tice tice 

tice 

bylo bylo bylo 

bylo 

sloučení sloučení sloučení 

sloučení 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

vnvnvn

vn

itrostáitrostáitrostá

itrostá

tní tní tní 

tní 

fúze fúze fúze 

fúze 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společností společností společností 

společností 

po po po 

po 

nabynabynaby

naby

tí tí tí 

tí 

obchodníhoobchodníhoobchodního

obchodního

   

 

podílu podílu podílu 

podílu 

sss

s

   

 

rozhodným rozhodným rozhodným 

rozhodným 

dnem dnem dnem 

dnem 

kkk

k

   

 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

202020

20

14. 14. 14. 

14. 

Od Od Od 

Od 

tohototohototohoto

tohoto

   

 

záměru záměru záměru 

záměru 

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

následnnáslednnásledn

následn

ěěě

ě

   

 

ustoupeustoupeustoupe

ustoupe

no no no 

no 

po po po 

po 

ppp

p

osouzení osouzení osouzení 

osouzení 

předmětu předmětu předmětu 

předmětu 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCE, FINANCE, FINANCE, 

FINANCE, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

vvv

v

   

 

návaznosti návaznosti návaznosti 

návaznosti 

na na na 

na 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

kdy kdy kdy 

kdy 

poskytování poskytování poskytování 

poskytování 

spotřebitelského spotřebitelského spotřebitelského 

spotřebitelského 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

bylo bylo bylo 

bylo 

vyhodnoceno vyhodnoceno vyhodnoceno 

vyhodnoceno 

jako jako jako 

jako 

příliš příliš příliš 

příliš 

riziková riziková riziková 

riziková 

činnost činnost činnost 

činnost 

pro pro pro 

pro 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

Byl Byl Byl 

Byl 

sss

s

tanoven tanoven tanoven 

tanoven 

nový obchnový obchnový obch

nový obch

odní záměr a sodní záměr a sodní záměr a s

odní záměr a s

   

 

nnn

n

ím související exit strím související exit strím související exit str

ím související exit str

ategie.ategie.ategie.

ategie.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

KREDIT KREDIT KREDIT 

KREDIT 

FINANCE, FINANCE, FINANCE, 

FINANCE, 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

. . . 

. 

dne dne dne 

dne 

24. 24. 24. 

24. 

2. 2. 2. 

2. 

2017 2017 2017 

2017 

podpodpod

pod

ala ala ala 

ala 

České České České 

České 

národnnárodnnárodn

národn

í í í 

í 

bbb

b

ance ance ance 

ance 

žádost žádost žádost 

žádost 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

oprávněníoprávněníoprávnění

oprávnění

   

 

k k k 

k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

nebankovního nebankovního nebankovního 

nebankovního 

poskytovatele poskytovatele poskytovatele 

poskytovatele 

sss

s

potřebitelského potřebitelského potřebitelského 

potřebitelského 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

dle dle dle 

dle 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

č. č. č. 

č. 

257/2016 257/2016 257/2016 

257/2016 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

spotřebspotřebspotřeb

spotřeb

itelskémitelskémitelském

itelském

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úvěru, úvěru, úvěru, 

úvěru, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

č. č. č. 

č. 

183/201183/201183/201

183/201

7 7 7 

7 

Sb. Sb. Sb. 

Sb. 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„„„

„

ZSÚ“ZSÚ“ZSÚ“

ZSÚ“

). ). ). 

). 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

žádosti žádosti žádosti 

žádosti 

a a a 

a 

vyvyvy

vy

pracování pracování pracování 

pracování 

požadovanýchpožadovanýchpožadovaných

požadovaných

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dokumentů dokumentů dokumentů 

dokumentů 

uuu

u

dělila dělila dělila 

dělila 

dne dne dne 

dne 

21. 21. 21. 

21. 

   

 

2.2018 2.2018 2.2018 

2.2018 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

povolení povolení povolení 

povolení 

kkk

k

   

 

poskyposkyposky

posky

tování tování tování 

tování 

spotřebitelského spotřebitelského spotřebitelského 

spotřebitelského 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

na na na 

na 

bydlení bydlení bydlení 

bydlení 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spotřebitelského spotřebitelského spotřebitelského 

spotřebitelského 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

jinjinjin

jin

ého ého ého 

ého 

než než než 

než 

na na na 

na 

bydlení. bydlení. bydlení. 

bydlení. 

Novým Novým Novým 

Novým 

záměrem záměrem záměrem 

záměrem 

invesinvesinves

inves

tice tice tice 

tice 

držby držby držby 

držby 

100% 100% 100% 

100% 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

ppp

p

odílu odílu odílu 

odílu 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

možný možný možný 

možný 

nnn

n

ásledný ásledný ásledný 

ásledný 

prodej prodej prodej 

prodej 

vvv

v

   

 

závisloszávisloszávislos

závislos

ti ti ti 

ti 

nnn

n

a a a 

a 

zvýšzvýšzvýš

zvýš

ení ení ení 

ení 

vnvnvn

vn

itřní itřní itřní 

itřní 

hodnohodnohodno

hodno

ty ty ty 

ty 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

pozitivnpozitivnpozitivn

pozitivn

í í í 

í 

propropro

pro

gresgresgres

gres

   

 

podnikatelské činnpodnikatelské činnpodnikatelské činn

podnikatelské činn

osti vyplývající ze získáosti vyplývající ze získáosti vyplývající ze získá

osti vyplývající ze získá

ní nebankoní nebankoní nebanko

ní nebanko

vní licence výše povní licence výše povní licence výše po

vní licence výše po

psané.psané.psané.

psané.

   

 

Výstupní Výstupní Výstupní 

Výstupní 

sss

s

trategií trategií trategií 

trategií 

je je je 

je 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

vvv

v

   

 

cíleném cíleném cíleném 

cíleném 

investičním investičním investičním 

investičním 

horizonhorizonhorizon

horizon

tu tu tu 

tu 

dle dle dle 

dle 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

tj. tj. tj. 

tj. 

101010

10

   

 

let let let 

let 

a více a více a více 

a více 

(hodnota k(hodnota k(hodnota k

(hodnota k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 dle 2022 dle 2022 dle 

2022 dle 

znaleckého posudku znaleckého posudku znaleckého posudku 

znaleckého posudku 

49 49 49 

49 

200 tis. 200 tis. 200 tis. 

200 tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

propropro

pro

   

 

bububu

bu

doucí doucí doucí 

doucí 

ppp

p

rodej rodej rodej 

rodej 

zájemci zájemci zájemci 

zájemci 

o zavedenouo zavedenouo zavedenou

o zavedenou

   

 

stabilní spstabilní spstabilní sp

stabilní sp

olečnost disponující licencí ČNB a solečnost disponující licencí ČNB a solečnost disponující licencí ČNB a s

olečnost disponující licencí ČNB a s

vým knowvým knowvým know

vým know

-how.-how.-how.

-how.

   

 

Výstupní strategie Výstupní strategie Výstupní strategie 

Výstupní strategie 

s s s 

s 

obobob

ob

chodním záměrechodním záměrechodním záměre

chodním záměre

m investičního majetkum investičního majetkum investičního majetku

m investičního majetku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

31.31.31.

31.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

vlasvlasvlas

vlas

tní tní tní 

tní 

ve ve ve 

ve 

svsvsv

sv

ém ém ém 

ém 

portfoliuportfoliuportfoliu

portfoliu

   

 

15 15 15 

15 

invinvinv

inv

estic estic estic 

estic 

pořízenýpořízenýpořízený

pořízený

ch ch ch 

ch 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

výnvýnvýn

výn

osu osu osu 

osu 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

aaa

a

 64  64  64 

 64 

investicinvesticinvestic

investic

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pořízených pořízených pořízených 

pořízených 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodprodprod

prod

eje. eje. eje. 

eje. 

VVV

V

 so so so

 so

uvislosti uvislosti uvislosti 

uvislosti 

s s s 

s 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

realitního realitního realitního 

realitního 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

všechny všechny všechny 

všechny 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

vykazuvykazuvykazu

vykazu

jí jí jí 

jí 

tržní tržní tržní 

tržní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

než než než 

než 

popopo

po

řizovací. řizovací. řizovací. 

řizovací. 

Obchodním Obchodním Obchodním 

Obchodním 

záměrem záměrem záměrem 

záměrem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

tyto tyto tyto 

tyto 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

držet, držet, držet, 

držet, 

zhodnocovat zhodnocovat zhodnocovat 

zhodnocovat 

rekonstrukcemi a generovatrekonstrukcemi a generovatrekonstrukcemi a generovat

rekonstrukcemi a generovat

 výnos výnos výnos

 výnos

y zy zy z

y z

   

 

nájmů nnájmů nnájmů n

nájmů n

ebo jejich prodeje. ebo jejich prodeje. ebo jejich prodeje. 

ebo jejich prodeje. 

   

 

Výstupní Výstupní Výstupní 

Výstupní 

strategií strategií strategií 

strategií 

je prodje prodje prod

je prod

ej investic ej investic ej investic 

ej investic 

zájemcůzájemcůzájemců

zájemců

m za m za m za 

m za 

cenu cenu cenu 

cenu 

převyšupřevyšupřevyšu

převyšu

jící hodnjící hodnjící hodn

jící hodn

otu Notu Notu N

otu N

PV a PV a PV a 

PV a 

získané pzískané pzískané p

získané p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

investovatinvestovatinvestovat

investovat

   

 

do v do v do v 

do v 

budoubudoubudou

budou

cnu pořizovaného invescnu pořizovaného invescnu pořizovaného inves

cnu pořizovaného inves

tičního majetku.tičního majetku.tičního majetku.

tičního majetku.

   

 

VyhodnoceníVyhodnoceníVyhodnocení

Vyhodnocení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

vyhodnovyhodnovyhodno

vyhodno

cení, cení, cení, 

cení, 

zda zda zda 

zda 

Fond Fond Fond 

Fond 

sss

s

plňuje plňuje plňuje 

plňuje 

podle podle podle 

podle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

10 10 10 

10 

podmínpodmínpodmín

podmín

ky ky ky 

ky 

pro pro pro 

pro 

klasifikaci klasifikaci klasifikaci 

klasifikaci 

jako jako jako 

jako 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

a, a, a, 

a, 

bylybylybyly

byly

   

 

posuzovposuzovposuzov

posuzov

ány následují skutečnosti:ány následují skutečnosti:ány následují skutečnosti:

ány následují skutečnosti:

   

 

Fond má více neFond má více neFond má více ne

Fond má více ne

ž jednu investiciž jednu investiciž jednu investici

ž jednu investici

   

 

–––

–

 Fond Fond Fond

 Fond

 inves inves inves

 inves

tuje ntuje ntuje n

tuje n

a základě svého sa základě svého sa základě svého s

a základě svého s

tatutu do:tatutu do:tatutu do:

tatutu do:

   

 

•••

•

   

 

nemovitostí, akcií, pnemovitostí, akcií, pnemovitostí, akcií, p

nemovitostí, akcií, p

odílů, resp. jiných forem úodílů, resp. jiných forem úodílů, resp. jiných forem ú

odílů, resp. jiných forem ú

častí na nemovitosčastí na nemovitosčastí na nemovitos

častí na nemovitos

tních a obchodtních a obchodtních a obchod

tních a obchod

ních společnostech, ních společnostech, ních společnostech, 

ních společnostech, 

   

 

•••

•

   

 

movitých věcí a jejich smovitých věcí a jejich smovitých věcí a jejich s

movitých věcí a jejich s

ouborů a dopouborů a dopouborů a dop

ouborů a dop

lňkových aktiv tvořenýlňkových aktiv tvořenýlňkových aktiv tvořený

lňkových aktiv tvořený

ch standardními nástroch standardními nástroch standardními nástro

ch standardními nástro

ji kapitálových aji kapitálových aji kapitálových a

ji kapitálových a

   

 

finančních trhů. finančních trhů. finančních trhů. 

finančních trhů. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

spspsp

sp

lňuje lňuje lňuje 

lňuje 

tento tento tento 

tento 

předpoklad, předpoklad, předpoklad, 

předpoklad, 

což je což je což je 

což je 

zřejmé zřejmé zřejmé 

zřejmé 

ze ze ze 

ze 

sss

s

truktury truktury truktury 

truktury 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

FonduFonduFondu

Fondu

. . . 

. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sestávajsestávajsestávaj

sestávaj

í í í 

í 

zzz

z

   

 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bých bých bých 

bých 

investic dinvestic dinvestic d

investic d

o nemovitoso nemovitoso nemovitos

o nemovitos

tí potí potí po

tí po

řízených zařízených zařízených za

řízených za

 účelem dlou účelem dlou účelem dlou

 účelem dlou

hodobého hodobého hodobého 

hodobého 

výnovýnovýno

výno

su, invessu, invessu, inves

su, inves

tic pořízenýtic pořízenýtic pořízený

tic pořízený

ch za ch za ch za 

ch za 

účelem zhodúčelem zhodúčelem zhod

účelem zhod

nocenínocenínocení

nocení

   

 

a následného pa následného pa následného p

a následného p

rodeje, do kaprodeje, do kaprodeje, do kap

rodeje, do kap

itálových účaitálových účaitálových úča

itálových úča

stí a ostastí a ostastí a osta

stí a osta

tních doplňkových atních doplňkových atních doplňkových a

tních doplňkových a

ktiv.ktiv.ktiv.

ktiv.

   

 

Fond má více neFond má více neFond má více ne

Fond má více ne

ž jednoho investoraž jednoho investoraž jednoho investora

ž jednoho investora

   

 

–––

–

   

 

Struktura invStruktura invStruktura inv

Struktura inv

estorů kestorů kestorů k

estorů k

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

jjj

j

e následue následue následu

e následu

jící:jící:jící:

jící:

   

 

•••

•

   

 

Martin Zaremba (vlastnMartin Zaremba (vlastnMartin Zaremba (vlastn

Martin Zaremba (vlastn

ictví zakladatictví zakladatictví zakladat

ictví zakladat

elských a investičních elských a investičních elských a investičních 

elských a investičních 

akcií)akcií)akcií)

akcií)

   

 

•••

•

   

 

Realitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, s

Realitní kancelář STING, s

.r.o. (vlastnictv.r.o. (vlastnictv.r.o. (vlastnictv

.r.o. (vlastnictv

í zakladatelských aí zakladatelských aí zakladatelských a

í zakladatelských a

 inves inves inves

 inves

tičních akcií)tičních akcií)tičních akcií)

tičních akcií)

   

 

•••

•

   

 

Ostatní invesOstatní invesOstatní inves

Ostatní inves

toři (vlastnictví toři (vlastnictví toři (vlastnictví 

toři (vlastnictví 

9 175 9 175 9 175 

9 175 

kusů invkusů invkusů inv

kusů inv

estičních akcií)estičních akcií)estičních akcií)

estičních akcií)

   

 

Fond má více než jednFond má více než jednFond má více než jedn

Fond má více než jedn

oho investora, a poho investora, a poho investora, a p

oho investora, a p

roto tento předpoklad sroto tento předpoklad sroto tento předpoklad s

roto tento předpoklad s

plňuje.plňuje.plňuje.

plňuje.

   

 

Fond má Fond má Fond má 

Fond má 

investory, investory, investory, 

investory, 

kteří nejsou kteří nejsou kteří nejsou 

kteří nejsou 

spřízněnými spřízněnými spřízněnými 

spřízněnými 

strstrstr

str

anami účeanami účeanami úče

anami úče

tní jednotkytní jednotkytní jednotky

tní jednotky

   

 

–––

–

   

 

zatímco zatímco zatímco 

zatímco 

zakladatelské zakladatelské zakladatelské 

zakladatelské 

a investiční a investiční a investiční 

a investiční 

akakak

ak

cieciecie

cie

   

 

ve ve ve 

ve 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

ppp

p

ana ana ana 

ana 

Zaremby Zaremby Zaremby 

Zaremby 

a a a 

a 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kankankan

kan

celář celář celář 

celář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

lastnictví lastnictví lastnictví 

lastnictví 

spřízněných spřízněných spřízněných 

spřízněných 

osob, osob, osob, 

osob, 

další další další 

další 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou jsou jsou 

jsou 

kkk

k

   

 

rozvrozvrozv

rozv

ahovému ahovému ahovému 

ahovému 

ddd

d

ni ni ni 

ni 

ve ve ve 

ve 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

šesti šesti šesti 

šesti 

invesinvesinves

inves

torů, torů, torů, 

torů, 

ktktkt

kt

eří eří eří 

eří 

nejsnejsnejs

nejs

ou ou ou 

ou 

sss

s

   

 

výše výše výše 

výše 

uvuvuv

uv

edenýmiedenýmiedenými

edenými

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osobami osobami osobami 

osobami 

spřízněnými spřízněnými spřízněnými 

spřízněnými 

ooo

o

sobami. sobami. sobami. 

sobami. 

Ke Ke Ke 

Ke 

konkonkon

kon

ci ci ci 

ci 

období období období 

období 

je je je 

je 

podmínka podmínka podmínka 

podmínka 

investorů, investorů, investorů, 

investorů, 

kteří kteří kteří 

kteří 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

spřízněnými spřízněnými spřízněnými 

spřízněnými 

stranstranstran

stran

ami, ami, ami, 

ami, 

splněna.splněna.splněna.

splněna.

   

 



515151

51

   

 

Fond má vlastnické podíly ve forměFond má vlastnické podíly ve forměFond má vlastnické podíly ve formě

Fond má vlastnické podíly ve formě

 vlastního kapitálu nebo obdobn vlastního kapitálu nebo obdobn vlastního kapitálu nebo obdobn

 vlastního kapitálu nebo obdobn

é podíly é podíly é podíly 

é podíly 

–––

–

   

 

invesinvesinves

inves

toři získávajtoři získávajtoři získávaj

toři získávaj

í za poskytnutéí za poskytnutéí za poskytnuté

í za poskytnuté

   

 

zdroje podíl nzdroje podíl nzdroje podíl n

zdroje podíl n

a vlastním kapitálu ve formě invesa vlastním kapitálu ve formě invesa vlastním kapitálu ve formě inves

a vlastním kapitálu ve formě inves

tičních aktičních aktičních ak

tičních ak

cií. Foncií. Foncií. Fon

cií. Fon

d proto tentod proto tentod proto tento

d proto tento

 předpoklad splň předpoklad splň předpoklad splň

 předpoklad splň

uje.uje.uje.

uje.

   

 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

výše výše výše 

výše 

popsaného popsaného popsaného 

popsaného 

posouzenposouzenposouzen

posouzen

í í í 

í 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyhodnotil, vyhodnotil, vyhodnotil, 

vyhodnotil, 

že že že 

že 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

definici definici definici 

definici 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

, , , 

, 

a a a 

a 

proto proto proto 

proto 

využilvyužilvyužil

využil

   

 

podle podle podle 

podle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

10 10 10 

10 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

uplatnit uplatnit uplatnit 

uplatnit 

výjimku výjimku výjimku 

výjimku 

zzz

z

   

 

konsolidace. konsolidace. konsolidace. 

konsolidace. 

Tento Tento Tento 

Tento 

zázázá

zá

věr věr věr 

věr 

bude bude bude 

bude 

FonFonFon

Fon

dem dem dem 

dem 

kakaka

ka

ždoročně ždoročně ždoročně 

ždoročně 

přehodnocován,přehodnocován,přehodnocován,

přehodnocován,

   

 

pokud spokud spokud s

pokud s

e změní některé ze změní některé ze změní některé z

e změní některé z

   

 

výše uvedenývýše uvedenývýše uvedený

výše uvedený

ch kritérií nebo charakch kritérií nebo charakch kritérií nebo charak

ch kritérií nebo charak

teristikteristikteristik

teristik

...

.

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Předpoklad nPředpoklad nPředpoklad n

Předpoklad n

epřetržitého trvání úepřetržitého trvání úepřetržitého trvání ú

epřetržitého trvání ú

četní jednotkyčetní jednotkyčetní jednotky

četní jednotky

   

 

Účetní závěrka vycházÚčetní závěrka vycházÚčetní závěrka vycház

Účetní závěrka vycház

í z předpokladí z předpokladí z předpoklad

í z předpoklad

u, že Fond bude vu, že Fond bude vu, že Fond bude v

u, že Fond bude v

   

 

dohledné době schopen pdohledné době schopen pdohledné době schopen p

dohledné době schopen p

okračovat ve svokračovat ve svokračovat ve sv

okračovat ve sv

é činnosti.é činnosti.é činnosti.

é činnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Toto Toto Toto 

Toto 

přesvědčení přesvědčení přesvědčení 

přesvědčení 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

opopop

op

írá írá írá 

írá 

o o o 

o 

širokširokširok

širok

ou ou ou 

ou 

škálu škálu škálu 

škálu 

informací, informací, informací, 

informací, 

které které které 

které 

se se se 

se 

týtýtý

tý

kají kají kají 

kají 

záměrů záměrů záměrů 

záměrů 

vedení vedení vedení 

vedení 

FonFonFon

Fon

du,du,du,

du,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

i i i 

i 

budoucích budoucích budoucích 

budoucích 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

vvv

v

četně četně četně 

četně 

ppp

p

rognóz rognóz rognóz 

rognóz 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

sss

s

e e e 

e 

zisziszis

zis

kovostí, kovostí, kovostí, 

kovostí, 

s s s 

s 

ppp

p

eněžními eněžními eněžními 

eněžními 

toky toky toky 

toky 

aaa

a

   

 

kapitálovými zdkapitálovými zdkapitálovými zd

kapitálovými zd

roji. Fond dále posroji. Fond dále posroji. Fond dále pos

roji. Fond dále pos

oudil události, které nasoudil události, které nasoudil události, které nas

oudil události, které nas

taly po datu účetní závtaly po datu účetní závtaly po datu účetní záv

taly po datu účetní záv

ěrky, kap. 35.ěrky, kap. 35.ěrky, kap. 35.

ěrky, kap. 35.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

VykazovánVykazovánVykazován

Vykazován

í podle segmentůí podle segmentůí podle segmentů

í podle segmentů

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

se se se 

se 

svým svým svým 

svým 

statutem statutem statutem 

statutem 

investuje investuje investuje 

investuje 

ddd

d

o o o 

o 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

na na na 

na 

území území území 

území 

České České České 

České 

repurepurepu

repu

bliky, bliky, bliky, 

bliky, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podpodpod

pod

ílů ílů ílů 

ílů 

aaa

a

   

 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nnn

n

emovitostnemovitostnemovitostn

emovitostn

ích ích ích 

ích 

společnostech.společnostech.společnostech.

společnostech.

   

 

Účelem Účelem Účelem 

Účelem 

investování investování investování 

investování 

je je je 

je 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

získanýchzískanýchzískaných

získaných

   

 

od investorůod investorůod investorů

od investorů

, a to prostředn, a to prostředn, a to prostředn

, a to prostředn

ictvím výnosů z investic jictvím výnosů z investic jictvím výnosů z investic j

ictvím výnosů z investic j

ako jsou výako jsou výako jsou vý

ako jsou vý

nosy z nájmů, dnosy z nájmů, dnosy z nájmů, d

nosy z nájmů, d

ividend či úroků, aividend či úroků, aividend či úroků, a

ividend či úroků, a

nebo výnosy z nebo výnosy z nebo výnosy z 

nebo výnosy z 

prodeje investic vprodeje investic vprodeje investic v

prodeje investic v

 souladu s exit stra souladu s exit stra souladu s exit stra

 souladu s exit stra

tegií Fondu. tegií Fondu. tegií Fondu. 

tegií Fondu. 

   

 

Ekonomické charakteristikEkonomické charakteristikEkonomické charakteristik

Ekonomické charakteristik

y investic Fony investic Fony investic Fon

y investic Fon

du jsou srodu jsou srodu jsou sro

du jsou sro

vnatelné v následujících vnatelné v následujících vnatelné v následujících 

vnatelné v následujících 

ohledech:ohledech:ohledech:

ohledech:

   

 

•••

•

   

 

JednáJednáJedná

Jedná

   

 

se zejm. o inse zejm. o inse zejm. o in

se zejm. o in

vestice do nemovitosvestice do nemovitosvestice do nemovitos

vestice do nemovitos

tí na rezidenčním trtí na rezidenčním trtí na rezidenčním tr

tí na rezidenčním tr

hu v České repuhu v České repuhu v České repu

hu v České repu

blice;blice;blice;

blice;

   

 

•••

•

   

 

Obchodními protisObchodními protisObchodními protis

Obchodními protis

tranami Fondutranami Fondutranami Fondu

tranami Fondu

 při pořízení inv při pořízení inv při pořízení inv

 při pořízení inv

estic do portfolia nemovitostí Fonestic do portfolia nemovitostí Fonestic do portfolia nemovitostí Fon

estic do portfolia nemovitostí Fon

du jsou vžddu jsou vžddu jsou vžd

du jsou vžd

yyy

y

   

 

vlastníci rezidenčních vlastníci rezidenčních vlastníci rezidenčních 

vlastníci rezidenčních 

a komerčních na komerčních na komerčních n

a komerčních n

emovitostí v České repubemovitostí v České repubemovitostí v České repub

emovitostí v České repub

lice;lice;lice;

lice;

   

 

•••

•

   

 

Pořízení všech invPořízení všech invPořízení všech inv

Pořízení všech inv

estic prochází stanestic prochází stanestic prochází stan

estic prochází stan

dardním schvalovdardním schvalovdardním schvalov

dardním schvalov

acím procesem bez ohledu na acím procesem bez ohledu na acím procesem bez ohledu na 

acím procesem bez ohledu na 

formu realizaceformu realizaceformu realizace

formu realizace

   

 

výnosu z invvýnosu z invvýnosu z inv

výnosu z inv

estice;estice;estice;

estice;

   

 

•••

•

   

 

K K K 

K 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o formě realizace výnoso formě realizace výnoso formě realizace výnos

o formě realizace výnos

u zu zu z

u z

   

 

invinvinv

inv

estice a jejímu přeřazení mestice a jejímu přeřazení mestice a jejímu přeřazení m

estice a jejímu přeřazení m

ezi kategoriemi finanezi kategoriemi finanezi kategoriemi finan

ezi kategoriemi finan

čníchčníchčních

čních

   

 

výkazů může dvýkazů může dvýkazů může d

výkazů může d

ocházet až vocházet až vocházet až v

ocházet až v

   

 

průběhu držení nemovitosprůběhu držení nemovitosprůběhu držení nemovitos

průběhu držení nemovitos

ti;ti;ti;

ti;

   

 

•••

•

   

 

InvInvInv

Inv

estice jsou bestice jsou bestice jsou b

estice jsou b

ez ohledu na formu realizace výez ohledu na formu realizace výez ohledu na formu realizace vý

ez ohledu na formu realizace vý

nosu pořizovánnosu pořizovánnosu pořizován

nosu pořizován

y zpravidla vy zpravidla vy zpravidla v

y zpravidla v

e spolupráci see spolupráci see spolupráci se

e spolupráci se

   

 

společnostmi v Realitnspolečnostmi v Realitnspolečnostmi v Realitn

společnostmi v Realitn

í a investiční sí a investiční sí a investiční s

í a investiční s

kupině STING a skupině STING a skupině STING a s

kupině STING a s

tejně tak jsoutejně tak jsoutejně tak jsou

tejně tak jsou

 nabízeny k pronájmu nebo  nabízeny k pronájmu nebo  nabízeny k pronájmu nebo 

 nabízeny k pronájmu nebo 

prodávánprodávánprodáván

prodáván

y;y;y;

y;

   

 

•••

•

   

 

Regulace v oblasti invRegulace v oblasti invRegulace v oblasti inv

Regulace v oblasti inv

estic do nemovitostí je jednestic do nemovitostí je jednestic do nemovitostí je jedn

estic do nemovitostí je jedn

otná bez ohledotná bez ohledotná bez ohled

otná bez ohled

u nu nu n

u n

a formu realizace výnosa formu realizace výnosa formu realizace výnos

a formu realizace výnos

u zu zu z

u z

   

 

investice.investice.investice.

investice.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

investice investice investice 

investice 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

posuzovány posuzovány posuzovány 

posuzovány 

aaa

a

   

 

řízeny řízeny řízeny 

řízeny 

jako jako jako 

jako 

jedjedjed

jed

en en en 

en 

celek. celek. celek. 

celek. 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

manažer manažer manažer 

manažer 

přistupujepřistupujepřistupuje

přistupuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

celému celému celému 

celému 

ppp

p

ortfoliu ortfoliu ortfoliu 

ortfoliu 

akakak

ak

tuálních tuálních tuálních 

tuálních 

investic investic investic 

investic 

komplexně komplexně komplexně 

komplexně 

dle dle dle 

dle 

aktuálních aktuálních aktuálních 

aktuálních 

příležitostí příležitostí příležitostí 

příležitostí 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

a a a 

a 

jehojehojeho

jeho

   

 

rozhrozhrozh

rozh

odování odování odování 

odování 

ooo

o

   

 

aloaloalo

alo

kacích investic je řízeno na kacích investic je řízeno na kacích investic je řízeno na 

kacích investic je řízeno na 

základě jedné společné investiční strategie. Všechny investice základě jedné společné investiční strategie. Všechny investice základě jedné společné investiční strategie. Všechny investice 

základě jedné společné investiční strategie. Všechny investice 

jsjsjs

js

ou soustředěny naou soustředěny naou soustředěny na

ou soustředěny na

   

 

rezidenční trh v České republice a podléhají jednotné regulaci. Při pořízení prochází každá investice standrezidenční trh v České republice a podléhají jednotné regulaci. Při pořízení prochází každá investice standrezidenční trh v České republice a podléhají jednotné regulaci. Při pořízení prochází každá investice stand

rezidenční trh v České republice a podléhají jednotné regulaci. Při pořízení prochází každá investice stand

ardnímardnímardním

ardním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

procesem procesem procesem 

procesem 

schschsch

sch

válení válení válení 

válení 

aaa

a

   

 

financofinancofinanco

financo

vání, vání, vání, 

vání, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

ažažaž

až

   

 

vvv

v

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

ddd

d

ržení ržení ržení 

ržení 

ininin

in

vestice vestice vestice 

vestice 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

kkk

k

   

 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

nutí nutí nutí 

nutí 

ooo

o

   

 

forměforměformě

formě

   

 

realizace.realizace.realizace.

realizace.

Investice Investice Investice 

Investice 

a a a 

a 

sss

s

ouvisející ouvisející ouvisející 

ouvisející 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

jsou jsou jsou 

jsou 

ve ve ve 

ve 

VýVýVý

Vý

kazu kazu kazu 

kazu 

o o o 

o 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

ppp

p

ozici, ozici, ozici, 

ozici, 

resprespresp

resp

. . . 

. 

ve ve ve 

ve 

VýkazuVýkazuVýkazu

Výkazu

   

 

o o o 

o 

úpúpúp

úp

lném lném lném 

lném 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

sss

s

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

prezentovánprezentovánprezentován

prezentován

y y y 

y 

podle podle podle 

podle 

povahpovahpovah

povah

y y y 

y 

způszpůszpůs

způs

obu obu obu 

obu 

zhodnoczhodnoczhodnoc

zhodnoc

ení ení ení 

ení 

těchto těchto těchto 

těchto 

invinvinv

inv

estic estic estic 

estic 

(např(např(např

(např

. . . 

. 

výnosyvýnosyvýnosy

výnosy

   

 

zzz

z

   

 

investičníhoinvestičníhoinvestičního

investičního

   

 

majetku, výmajetku, výmajetku, vý

majetku, vý

nosy nosy nosy 

nosy 

ze záze záze zá

ze zá

sob atp.). sob atp.). sob atp.). 

sob atp.). 

ZZZ

Z

   

 

ppp

p

ohledu sohledu sohledu s

ohledu s

trategického trategického trategického 

trategického 

rozhodovánrozhodovánrozhodován

rozhodován

í a í a í a 

í a 

provozního provozního provozního 

provozního 

řízení všřízení všřízení vš

řízení vš

ak tatoak tatoak tato

ak tato

 kategorizace kategorizace kategorizace

 kategorizace

   

 

není rozhodující a jako taková není rozhodující a jako taková není rozhodující a jako taková 

není rozhodující a jako taková 

není vyhnení vyhnení vyh

není vyh

odnocována. Vedení Společnosti a investoři sledují fodnocována. Vedení Společnosti a investoři sledují fodnocována. Vedení Společnosti a investoři sledují f

odnocována. Vedení Společnosti a investoři sledují f

akakak

ak

tortortor

tor

   

 

zhodzhodzhod

zhod

nocení tzv.nocení tzv.nocení tzv.

nocení tzv.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

„fondového „fondového „fondového 

„fondového 

kapitálu“, kapitálu“, kapitálu“, 

kapitálu“, 

který který který 

který 

ovlivňuovlivňuovlivňu

ovlivňu

je je je 

je 

cenu cenu cenu 

cenu 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

Faktor Faktor Faktor 

Faktor 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

hosphosphosp

hosp

odářského odářského odářského 

odářského 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

aaa

a

   

 

způsob jzpůsob jzpůsob j

způsob j

eho dosažení není pro vedení keho dosažení není pro vedení keho dosažení není pro vedení k

eho dosažení není pro vedení k

líčový a pro investory relevanlíčový a pro investory relevanlíčový a pro investory relevan

líčový a pro investory relevan

tní.tní.tní.

tní.

   

 

Fond oceňuje podFond oceňuje podFond oceňuje pod

Fond oceňuje pod

le požadavků Zákona veškerýle požadavků Zákona veškerýle požadavků Zákona veškerý

le požadavků Zákona veškerý

 svůj majetek v r svůj majetek v r svůj majetek v r

 svůj majetek v r

eálné hodnotě. Fond neseálné hodnotě. Fond neseálné hodnotě. Fond nes

eálné hodnotě. Fond nes

leduje zvlášť náklady naleduje zvlášť náklady naleduje zvlášť náklady na

leduje zvlášť náklady na

   

 

správu, správu, správu, 

správu, 

řízení řízení řízení 

řízení 

aaa

a

   

 

obsluhu obsluhu obsluhu 

obsluhu 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

ani ani ani 

ani 

samostatnýsamostatnýsamostatný

samostatný

   

 

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

podle podle podle 

podle 

typu typu typu 

typu 

výnvýnvýn

výn

osů osů osů 

osů 

nebonebonebo

nebo

   

 

povahy realizace investice, neboť není povahy realizace investice, neboť není povahy realizace investice, neboť není 

povahy realizace investice, neboť není 

zachozachozacho

zacho

vána srovnatelnost informací. Výkonnost fvána srovnatelnost informací. Výkonnost fvána srovnatelnost informací. Výkonnost f

vána srovnatelnost informací. Výkonnost f

ononon

on

du je přitom du je přitom du je přitom 

du je přitom 

sss

s

ledovánaledovánaledována

ledována

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

sss

s

ouhrnné ouhrnné ouhrnné 

ouhrnné 

celkové celkové celkové 

celkové 

bázi. bázi. bázi. 

bázi. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

proto proto proto 

proto 

agregovagregovagregov

agregov

ány ány ány 

ány 

do do do 

do 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

sss

s

egmentu egmentu egmentu 

egmentu 

a a a 

a 

FonFonFon

Fon

ddd

d

   

 

nerozlišuje provnerozlišuje provnerozlišuje prov

nerozlišuje prov

ozní segmenty nadozní segmenty nadozní segmenty nad

ozní segmenty nad

 rámec prezentace v účetn rámec prezentace v účetn rámec prezentace v účetn

 rámec prezentace v účetn

í závěrce Fondu.í závěrce Fondu.í závěrce Fondu.

í závěrce Fondu.

   

 



525252

52

   

 

D.D.D.

D.

   

 

Funkční měnaFunkční měnaFunkční měna

Funkční měna

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

je je je 

je 

sestavena sestavena sestavena 

sestavena 

vvv

v

   

 

českých českých českých 

českých 

korunách, korunách, korunách, 

korunách, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

funkční funkční funkční 

funkční 

mmm

m

ěnouěnouěnou

ěnou

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

měna měna měna 

měna 

je je je 

je 

měnaměnaměna

měna

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

primárního primárního primárního 

primárního 

ekonomického ekonomického ekonomického 

ekonomického 

prostředí, prostředí, prostředí, 

prostředí, 

vvv

v

e e e 

e 

kterém kterém kterém 

kterém 

Fond Fond Fond 

Fond 

působí. působí. působí. 

působí. 

Částky Částky Částky 

Částky 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

tisícíchtisícíchtisících

tisících

   

 

korun (tis. Kč), nkorun (tis. Kč), nkorun (tis. Kč), n

korun (tis. Kč), n

eníeníení

ení

-li uvedeno jinak-li uvedeno jinak-li uvedeno jinak

-li uvedeno jinak

. . . 

. 

E.E.E.

E.

   

 

Okamžik uskutečnění úOkamžik uskutečnění úOkamžik uskutečnění ú

Okamžik uskutečnění ú

četního případučetního případučetního případu

četního případu

 a rozpoznání výn a rozpoznání výn a rozpoznání výn

 a rozpoznání výn

osůosůosů

osů

   

 

V závisV závisV závis

V závis

losti na losti na losti na 

losti na 

typu trantypu trantypu tran

typu tran

sakce je okasakce je okasakce je oka

sakce je oka

mžikem uskutečněnmžikem uskutečněnmžikem uskutečněn

mžikem uskutečněn

í účetního í účetního í účetního 

í účetního 

případpřípadpřípad

případ

u zejména du zejména du zejména d

u zejména d

en podání en podání en podání 

en podání 

návrhu na návrhu na návrhu na 

návrhu na 

vkladvkladvklad

vklad

   

 

do do do 

do 

KatasKatasKatas

Katas

tru tru tru 

tru 

nemovitostí,nemovitostí,nemovitostí,

nemovitostí,

   

 

den den den 

den 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

nebo nebo nebo 

nebo 

poskytnutí poskytnutí poskytnutí 

poskytnutí 

slusluslu

slu

žby, žby, žby, 

žby, 

den den den 

den 

nákupnákupnákup

nákup

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

cenných cenných cenných 

cenných 

ppp

p

apírů apírů apírů 

apírů 

nebonebonebo

nebo

   

 

majetkových účasmajetkových účasmajetkových účas

majetkových účas

tí, den provedení platby. tí, den provedení platby. tí, den provedení platby. 

tí, den provedení platby. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

lineárně lineárně lineárně 

lineárně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

by by by 

by 

existovala existovala existovala 

existovala 

jiná jiná jiná 

jiná 

vhodnější vhodnější vhodnější 

vhodnější 

metodametodametoda

metoda

   

 

vzhledem k okolnosvzhledem k okolnosvzhledem k okolnos

vzhledem k okolnos

tem. Smluvní ptem. Smluvní ptem. Smluvní p

tem. Smluvní p

obídky, jako jsou jobídky, jako jsou jobídky, jako jsou j

obídky, jako jsou j

ednorázové poplatkyednorázové poplatkyednorázové poplatky

ednorázové poplatky

, nejsou aplikovány., nejsou aplikovány., nejsou aplikovány.

, nejsou aplikovány.

   

 

Majetek a závazky se zachytí vMajetek a závazky se zachytí vMajetek a závazky se zachytí v

Majetek a závazky se zachytí v

   

 

okamžiku, kdy se okamžiku, kdy se okamžiku, kdy se 

okamžiku, kdy se 

FonFonFon

Fon

d stane smluvním partd stane smluvním partd stane smluvním part

d stane smluvním part

nerem operace, resp. vnerem operace, resp. vnerem operace, resp. v

nerem operace, resp. v

   

 

okamžiku, kdyokamžiku, kdyokamžiku, kdy

okamžiku, kdy

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

převezme převezme převezme 

převezme 

konkonkon

kon

trolu trolu trolu 

trolu 

nad nad nad 

nad 

akakak

ak

tivem tivem tivem 

tivem 

a a a 

a 

je je je 

je 

pravděpodpravděpodpravděpod

pravděpod

obný obný obný 

obný 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

zzz

z

 toh toh toh

 toh

oto oto oto 

oto 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdykdykdy

kdy

   

 

Fondu vznFondu vznFondu vzn

Fondu vzn

ikne povinnost ze závazkuikne povinnost ze závazkuikne povinnost ze závazku

ikne povinnost ze závazku

 a je očekáván odliv a je očekáván odliv a je očekáván odliv

 a je očekáván odliv

 ekonomického prospěchu.  ekonomického prospěchu.  ekonomického prospěchu. 

 ekonomického prospěchu. 

   

 

Aktivum Aktivum Aktivum 

Aktivum 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

část část část 

část 

Fond Fond Fond 

Fond 

odúodúodú

odú

čtučtučtu

čtu

je je je 

je 

z z z 

z 

rozvahy rozvahy rozvahy 

rozvahy 

v v v 

v 

ppp

p

řípadě, řípadě, řípadě, 

řípadě, 

že že že 

že 

ztztzt

zt

ratí ratí ratí 

ratí 

kontrolu kontrolu kontrolu 

kontrolu 

nad nad nad 

nad 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

právy právy právy 

právy 

k k k 

k 

tomutotomutotomuto

tomuto

   

 

aktivu aktivu aktivu 

aktivu 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

části. části. části. 

části. 

Fond Fond Fond 

Fond 

tuto tuto tuto 

tuto 

kokoko

ko

ntrolu ntrolu ntrolu 

ntrolu 

ztratí, ztratí, ztratí, 

ztratí, 

jestliže jestliže jestliže 

jestliže 

uplatní uplatní uplatní 

uplatní 

práva práva práva 

práva 

na na na 

na 

výhody výhody výhody 

výhody 

definované definované definované 

definované 

sss

s

mlouvou, mlouvou, mlouvou, 

mlouvou, 

tatotatotato

tato

   

 

práva zaniknpráva zaniknpráva zanikn

práva zanikn

ou nebo se těchto práv vou nebo se těchto práv vou nebo se těchto práv v

ou nebo se těchto práv v

zdá.zdá.zdá.

zdá.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

závazek závazek závazek 

závazek 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

část část část 

část 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

odúčtuje odúčtuje odúčtuje 

odúčtuje 

z z z 

z 

rozvahy rozvahy rozvahy 

rozvahy 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

definovaná definovaná definovaná 

definovaná 

smlouvousmlouvousmlouvou

smlouvou

   

 

splněna, splněna, splněna, 

splněna, 

zrušena nebo zrušena nebo zrušena nebo 

zrušena nebo 

sss

s

končí končí končí 

končí 

její její její 

její 

platnost. platnost. platnost. 

platnost. 

Rozdíl Rozdíl Rozdíl 

Rozdíl 

mezi mezi mezi 

mezi 

hodnhodnhodn

hodn

otou otou otou 

otou 

závazku závazku závazku 

závazku 

v v v 

v 

účetnictví, účetnictví, účetnictví, 

účetnictví, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jeho části, jeho části, jeho části, 

jeho části, 

který který který 

který 

zaniklzaniklzanikl

zanikl

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

byl byl byl 

byl 

převeden převeden převeden 

převeden 

na na na 

na 

jiný jiný jiný 

jiný 

subjekt, subjekt, subjekt, 

subjekt, 

a ma ma m

a m

ezi ezi ezi 

ezi 

čásčásčás

čás

tkou tkou tkou 

tkou 

za za za 

za 

tento tento tento 

tento 

závazek závazek závazek 

závazek 

uuu

u

hrazenou hrazenou hrazenou 

hrazenou 

sss

s

e e e 

e 

zúčtuje zúčtuje zúčtuje 

zúčtuje 

do do do 

do 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

nebo nebo nebo 

nebo 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

. . . 

. 

   

 

F.F.F.

F.

   

 

Přepočet cizí měnyPřepočet cizí měnyPřepočet cizí měny

Přepočet cizí měny

   

 

Transakce Transakce Transakce 

Transakce 

vyčíslené vyčíslené vyčíslené 

vyčíslené 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

v v v 

v 

tututu

tu

zemské zemské zemské 

zemské 

měně měně měně 

měně 

přepočtpřepočtpřepočt

přepočt

ené ené ené 

ené 

ddd

d

evizovým evizovým evizovým 

evizovým 

kurzem kurzem kurzem 

kurzem 

platným platným platným 

platným 

vvv

v

 den den den

 den

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakce. transakce. transakce. 

transakce. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

vyčíslená vyčíslená vyčíslená 

vyčíslená 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

společně společně společně 

společně 

s s s 

s 

devizovými devizovými devizovými 

devizovými 

spotospotospoto

spoto

vými vými vými 

vými 

tratratra

tra

nsakcemi nsakcemi nsakcemi 

nsakcemi 

před před před 

před 

dnemdnemdnem

dnem

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

přepočítávánpřepočítávánpřepočítáván

přepočítáván

a a a 

a 

do do do 

do 

tututu

tu

zemské zemské zemské 

zemské 

měny měny měny 

měny 

v v v 

v 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlašovaném vyhlašovaném vyhlašovaném 

vyhlašovaném 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

platném platném platném 

platném 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

rozvahy. rozvahy. rozvahy. 

rozvahy. 

VýslednýVýslednýVýsledný

Výsledný

   

 

zisk nebo ztrázisk nebo ztrázisk nebo ztrá

zisk nebo ztrá

ta z přepočtu aktiv a pta z přepočtu aktiv a pta z přepočtu aktiv a p

ta z přepočtu aktiv a p

asiv vyčíslených v cizí měně je vyasiv vyčíslených v cizí měně je vyasiv vyčíslených v cizí měně je vy

asiv vyčíslených v cizí měně je vy

kázán vkázán vkázán v

kázán v

e výkazu zisku a ztráe výkazu zisku a ztráe výkazu zisku a ztrá

e výkazu zisku a ztrá

ty.ty.ty.

ty.

   

 

G.G.G.

G.

   

 

InvInvInv

Inv

estiční majetestiční majetestiční majet

estiční majet

ek ek ek 

ek 

–––

–

   

 

klasifikacklasifikacklasifikac

klasifikac

e a oceněníe a oceněníe a ocenění

e a ocenění

   

 

Fond je investičním fondem, který investuje do aktiv za účelem pravidelného a dlouhodobého výnosu (investičnFond je investičním fondem, který investuje do aktiv za účelem pravidelného a dlouhodobého výnosu (investičnFond je investičním fondem, který investuje do aktiv za účelem pravidelného a dlouhodobého výnosu (investičn

Fond je investičním fondem, který investuje do aktiv za účelem pravidelného a dlouhodobého výnosu (investičn

ííí

í

   

 

majetek), majetek), majetek), 

majetek), 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

přinášejícího přinášejícího přinášejícího 

přinášejícího 

zisziszis

zis

k k k 

k 

(zásoby(zásoby(zásoby

(zásoby

). ). ). 

). 

Podle Podle Podle 

Podle 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

promítnupromítnupromítnu

promítnu

tých tých tých 

tých 

do do do 

do 

stanov stanov stanov 

stanov 

a a a 

a 

stastasta

sta

tutu tutu tutu 

tutu 

sss

s

chválených chválených chválených 

chválených 

ČeskouČeskouČeskou

Českou

   

 

národnárodnárod

národ

ní ní ní 

ní 

bankoubankoubankou

bankou

, , , 

, 

přeceňuje přeceňuje přeceňuje 

přeceňuje 

FondFondFond

Fond

   

 

svůsvůsvů

svů

j j j 

j 

majetek majetek majetek 

majetek 

a a a 

a 

dluhy dluhy dluhy 

dluhy 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

ddd

d

ni ni ni 

ni 

na reálnou hona reálnou hona reálnou ho

na reálnou ho

dnotu. dnotu. dnotu. 

dnotu. 

   

 

Položka Položka Položka 

Položka 

„Inv„Inv„Inv

„Inv

estiční estiční estiční 

estiční 

majetek“ obmajetek“ obmajetek“ ob

majetek“ ob

sahuje sahuje sahuje 

sahuje 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti držené ti držené ti držené 

ti držené 

zazaza

za

   

 

účelem invesúčelem invesúčelem inves

účelem inves

tice a tice a tice a 

tice a 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

výstavbě, výstavbě, výstavbě, 

výstavbě, 

ktktkt

kt

eréeréeré

eré

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

drženy drženy drženy 

drženy 

ani zaani zaani za

ani za

 účelem  účelem  účelem 

 účelem 

užiužiuži

uži

tí tí tí 

tí 

pro pro pro 

pro 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

ani ani ani 

ani 

za úza úza ú

za ú

čelem prodeječelem prodeječelem prodeje

čelem prodeje

 v  v  v 

 v 

rámci rámci rámci 

rámci 

běžného běžného běžného 

běžného 

obchodobchodobchod

obchod

ního ního ního 

ního 

styku,styku,styku,

styku,

   

 

ale ale ale 

ale 

zazaza

za

   

 

účelem účelem účelem 

účelem 

generování generování generování 

generování 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

   

 

z z z 

z 

pronpronpron

pron

ájmu ájmu ájmu 

ájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

VVV

V

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

držení držení držení 

držení 

investice investice investice 

investice 

můžemůžemůže

může

   

 

dojít kdojít kdojít k

dojít k

   

 

rozhrozhrozh

rozh

odnutí o změně účelu držbodnutí o změně účelu držbodnutí o změně účelu držb

odnutí o změně účelu držb

y.y.y.

y.

   

 

Veškerý invVeškerý invVeškerý inv

Veškerý inv

estiční majetek estiční majetek estiční majetek 

estiční majetek 

je oceněn je oceněn je oceněn 

je oceněn 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu reálné hodmodelu reálné hodmodelu reálné hod

modelu reálné hod

noty stanovnoty stanovnoty stanov

noty stanov

ené jako jedna ené jako jedna ené jako jedna 

ené jako jedna 

z možnz možnz možn

z možn

ostí podleostí podleostí podle

ostí podle

   

 

IAS IAS IAS 

IAS 

40, Investice 40, Investice 40, Investice 

40, Investice 

do nemovitostí. do nemovitostí. do nemovitostí. 

do nemovitostí. 

Na základě Na základě Na základě 

Na základě 

tohoto mtohoto mtohoto m

tohoto m

ooo

o

delu delu delu 

delu 

je investiční je investiční je investiční 

je investiční 

majetek ocemajetek ocemajetek oce

majetek oce

nnn

n

ěn v ěn v ěn v 

ěn v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

platplatplat

plat

nénéné

né

   

 

k k k 

k 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Rozdíly Rozdíly Rozdíly 

Rozdíly 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

v v v 

v 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

s s s 

s 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodhodhod

hod

notou notou notou 

notou 

před před před 

před 

přeceněním přeceněním přeceněním 

přeceněním 

(reálná (reálná (reálná 

(reálná 

hodhodhod

hod

notanotanota

nota

   

 

předchozího předchozího předchozího 

předchozího 

období pobdobí pobdobí p

období p

lus náslus náslus nás

lus nás

ledné/dodatečné pořízení ledné/dodatečné pořízení ledné/dodatečné pořízení 

ledné/dodatečné pořízení 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti) jsoti) jsoti) jso

ti) jso

u uvedeny vu uvedeny vu uvedeny v

u uvedeny v

e Výkazu e Výkazu e Výkazu 

e Výkazu 

o úplném o úplném o úplném 

o úplném 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

   

 

hospodaření jhospodaření jhospodaření j

hospodaření j

ako Výnos zako Výnos zako Výnos z

ako Výnos z

   

 

investičního majetku.investičního majetku.investičního majetku.

investičního majetku.

   

 

H.H.H.

H.

   

 

Zásoby –Zásoby –Zásoby –

Zásoby –

   

 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

sti určené k obchsti určené k obchsti určené k obch

sti určené k obch

odováníodováníodování

odování

   

 

Položka „Zásoby“ obsahuje Položka „Zásoby“ obsahuje Položka „Zásoby“ obsahuje 

Položka „Zásoby“ obsahuje 

nnn

n

emovitosti pořízené emovitosti pořízené emovitosti pořízené 

emovitosti pořízené 

za účelem za účelem za účelem 

za účelem 

zhzhzh

zh

odnocení a odnocení a odnocení a 

odnocení a 

nnn

n

ásledného prodeje. ásledného prodeje. ásledného prodeje. 

ásledného prodeje. 

Zásoby se Zásoby se Zásoby se 

Zásoby se 

oceňuoceňuoceňu

oceňu

jíjíjí

jí

   

 

podle IAS 2, Zásobpodle IAS 2, Zásobpodle IAS 2, Zásob

podle IAS 2, Zásob

y na nižší zy na nižší zy na nižší z

y na nižší z

   

 

úrovní núrovní núrovní n

úrovní n

ákladů na jejich pákladů na jejich pákladů na jejich p

ákladů na jejich p

ořízení a čisté realizovatelné hodnořízení a čisté realizovatelné hodnořízení a čisté realizovatelné hodn

ořízení a čisté realizovatelné hodn

oty. oty. oty. 

oty. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

na na na 

na 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

přímé přímé přímé 

přímé 

náklady náklady náklady 

náklady 

(zpravidla (zpravidla (zpravidla 

(zpravidla 

kukuku

ku

pní pní pní 

pní 

cenu cenu cenu 

cenu 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

sti sti sti 

sti 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

ozemku ozemku ozemku 

ozemku 

určeného určeného určeného 

určeného 

ppp

p

rororo

ro

   

 

development, přímdevelopment, přímdevelopment, přím

development, přím

é materiálé materiálé materiál

é materiál

y y y 

y 

a náka náka nák

a nák

lady na lady na lady na 

lady na 

rekonstrukce rekonstrukce rekonstrukce 

rekonstrukce 

a deva deva dev

a dev

elopment) a elopment) a elopment) a 

elopment) a 

takové takové takové 

takové 

režijní režijní režijní 

režijní 

náklady,náklady,náklady,

náklady,

 které v které v které v

 které v

zniklyzniklyznikly

znikly

   

 

při při při 

při 

uvedení uvedení uvedení 

uvedení 

zázázá

zá

sob sob sob 

sob 

do do do 

do 

jejich jejich jejich 

jejich 

současného současného současného 

současného 

místa místa místa 

místa 

a a a 

a 

stavustavustavu

stavu

. . . 

. 

K K K 

K 

vyčíslení vyčíslení vyčíslení 

vyčíslení 

ppp

p

ořizovacích ořizovacích ořizovacích 

ořizovacích 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

následné následné následné 

následné 

vyřazení vyřazení vyřazení 

vyřazení 

zásobzásobzásob

zásob

   

 

FonFonFon

Fon

d využívá individuální položkod využívá individuální položkod využívá individuální položko

d využívá individuální položko

vé ocenění. vé ocenění. vé ocenění. 

vé ocenění. 

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

realizovatrealizovatrealizovat

realizovat

elná elná elná 

elná 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

zazaza

za

hrnuje hrnuje hrnuje 

hrnuje 

předpokládanopředpokládanopředpokládano

předpokládano

u u u 

u 

prodejní prodejní prodejní 

prodejní 

cenu cenu cenu 

cenu 

zászászás

zás

ob ob ob 

ob 

sss

s

níženou níženou níženou 

níženou 

o o o 

o 

všechny všechny všechny 

všechny 

odhadovanéodhadovanéodhadované

odhadované

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

dokončení dokončení dokončení 

dokončení 

a a a 

a 

náklady náklady náklady 

náklady 

nutné nutné nutné 

nutné 

pro pro pro 

pro 

prodej prodej prodej 

prodej 

a a a 

a 

distribudistribudistribu

distribu

ci. ci. ci. 

ci. 

Následná Následná Následná 

Následná 

realizační realizační realizační 

realizační 

cena cena cena 

cena 

je je je 

je 

pravidelně pravidelně pravidelně 

pravidelně 

vyhodvyhodvyhod

vyhod

nnn

n

ocována, aocována, aocována, a

ocována, a

 v v v

 v

   

 

případě případě případě 

případě 

očekávaného poklesu očekávaného poklesu očekávaného poklesu 

očekávaného poklesu 

pod úrovepod úrovepod úrove

pod úrove

ňňň

ň

   

 

účetní hodnoty júčetní hodnoty júčetní hodnoty j

účetní hodnoty j

sousousou

sou

   

 

přijata přijata přijata 

přijata 

nápnápnáp

náp

ravná opatření ravná opatření ravná opatření 

ravná opatření 

propropro

pro

   

 

zamezení realizace ztráty zzamezení realizace ztráty zzamezení realizace ztráty z

zamezení realizace ztráty z

   

 

prodeje, poprodeje, poprodeje, po

prodeje, po

př. zvolena alternatpř. zvolena alternatpř. zvolena alternat

př. zvolena alternat

ivní forma dosivní forma dosivní forma dos

ivní forma dos

ažení kladného výsažení kladného výsažení kladného výs

ažení kladného výs

ledku realizace.ledku realizace.ledku realizace.

ledku realizace.

   

 



535353

53

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

dle dle dle 

dle 

§ § § 

§ 

196 196 196 

196 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

přecenit přecenit přecenit 

přecenit 

na na na 

na 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnhodnhodn

hodn

otu otu otu 

otu 

veškerý veškerý veškerý 

veškerý 

svůj svůj svůj 

svůj 

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

tj. tj. tj. 

tj. 

včetněvčetněvčetně

včetně

   

 

zásob zásob zásob 

zásob 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

pořízenpořízenpořízen

pořízen

ých ých ých 

ých 

do do do 

do 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodeprodeprode

prode

je. je. je. 

je. 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

stanovena stanovena stanovena 

stanovena 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

odhaduodhaduodhadu

odhadu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obvyklé obvyklé obvyklé 

obvyklé 

ceny ceny ceny 

ceny 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti ti ti 

ti 

(n(n(n

(n

apř. apř. apř. 

apř. 

Ve Ve Ve 

Ve 

stavu stavu stavu 

stavu 

rozpracovrozpracovrozpracov

rozpracov

anosti anosti anosti 

anosti 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky). závěrky). závěrky). 

závěrky). 

O O O 

O 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

nenínenínení

není

   

 

účtováno, avšúčtováno, avšúčtováno, avš

účtováno, avš

ak takto stanovená reálná hak takto stanovená reálná hak takto stanovená reálná h

ak takto stanovená reálná h

odnota je zvodnota je zvodnota je zv

odnota je zv

eřejněna veřejněna veřejněna v

eřejněna v

   

 

kokoko

ko

mentářích vmentářích vmentářích v

mentářích v

   

 

kap. kap. kap. 

kap. 

16 Zásoby. 16 Zásoby. 16 Zásoby. 

16 Zásoby. 

   

 

I.I.I.

I.

   

 

Výnosové a nVýnosové a nVýnosové a n

Výnosové a n

ákladové úrokyákladové úrokyákladové úroky

ákladové úroky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

a a a 

a 

nákladnákladnáklad

náklad

ové ové ové 

ové 

úroky úroky úroky 

úroky 

ze ze ze 

ze 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

úročenýúročenýúročený

úročený

ch ch ch 

ch 

nástrojů nástrojů nástrojů 

nástrojů 

jsou jsou jsou 

jsou 

vyvyvy

vy

kazovány kazovány kazovány 

kazovány 

na na na 

na 

akruálnakruálnakruáln

akruáln

ím ím ím 

ím 

principuprincipuprincipu

principu

   

 

s s s 

s 

využitím využitím využitím 

využitím 

efektivní úrokové sazefektivní úrokové sazefektivní úrokové saz

efektivní úrokové saz

by. Výnosové úroky zahrnují zejména přijaté úroky krátkby. Výnosové úroky zahrnují zejména přijaté úroky krátkby. Výnosové úroky zahrnují zejména přijaté úroky krátk

by. Výnosové úroky zahrnují zejména přijaté úroky krátk

odobých vkladů na peněžním trhu. odobých vkladů na peněžním trhu. odobých vkladů na peněžním trhu. 

odobých vkladů na peněžním trhu. 

Dále Dále Dále 

Dále 

časově časově časově 

časově 

rozlišené úroky rozlišené úroky rozlišené úroky 

rozlišené úroky 

zezeze

ze

   

 

všech nástrojů všech nástrojů všech nástrojů 

všech nástrojů 

sss

s

   

 

pevným pevným pevným 

pevným 

výnosem. výnosem. výnosem. 

výnosem. 

NákladNákladNáklad

Náklad

ové ové ové 

ové 

úrokyúrokyúroky

úroky

   

 

přestavují přestavují přestavují 

přestavují 

zejména zejména zejména 

zejména 

zazaza

za

placenéplacenéplacené

placené

   

 

úroky zúroky zúroky z

úroky z

   

 

ddd

d

louhodobých úvěrů a záplouhodobých úvěrů a záplouhodobých úvěrů a záp

louhodobých úvěrů a záp

ůjček a jejich časoůjček a jejich časoůjček a jejich časo

ůjček a jejich časo

vé rozlišení. vé rozlišení. vé rozlišení. 

vé rozlišení. 

   

 

J.J.J.

J.

   

 

Výnosy z dividendVýnosy z dividendVýnosy z dividend

Výnosy z dividend

   

 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

dividend dividend dividend 

dividend 

se se se 

se 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

jakmile jakmile jakmile 

jakmile 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

nárok nárok nárok 

nárok 

na na na 

na 

příjem příjem příjem 

příjem 

dividenddividenddividend

dividend

. . . 

. 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

položkypoložkypoložky

položky

   

 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

dividendividendividen

dividen

dydydy

dy

   

 

zzz

z

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

majmajmaj

maj

etkových etkových etkových 

etkových 

cenncenncenn

cenn

ých ých ých 

ých 

papírů papírů papírů 

papírů 

ze ze ze 

ze 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

portfportfportf

portf

olií, olií, olií, 

olií, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

zařazenyzařazenyzařazeny

zařazeny

   

 

jako jako jako 

jako 

fff

f

inaninaninan

inan

ční ční ční 

ční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě do zhodnotě do zhodnotě do z

hodnotě do z

isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.

isku nebo ztráty.

   

 

K.K.K.

K.

   

 

Finanční násFinanční násFinanční nás

Finanční nás

troje a jejich oceňovtroje a jejich oceňovtroje a jejich oceňov

troje a jejich oceňov

áníáníání

ání

   

 

Peníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekvivaPeníze a peněžní ekviva

Peníze a peněžní ekviva

lentylentylenty

lenty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

ppp

p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

se se se 

se 

v v v 

v 

rárárá

rá

mci mci mci 

mci 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

ppp

p

ooo

o

važuje važuje važuje 

važuje 

pokladní pokladní pokladní 

pokladní 

hotovhotovhotov

hotov

ost ost ost 

ost 

a a a 

a 

vklavklavkla

vkla

dy dy dy 

dy 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

splatnsplatnsplatn

splatn

é é é 

é 

na na na 

na 

požápožápožá

požá

dání,dání,dání,

dání,

   

 

   

 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

poukázkypoukázkypoukázky

poukázky

   

 

a a a 

a 

stástástá

stá

tní tní tní 

tní 

dluhopdluhopdluhop

dluhop

isy isy isy 

isy 

sss

s

e e e 

e 

zbytkzbytkzbytk

zbytk

ovou ovou ovou 

ovou 

spspsp

sp

latností latností latností 

latností 

do do do 

do 

3 3 3 

3 

měsíců. měsíců. měsíců. 

měsíců. 

Pokladní Pokladní Pokladní 

Pokladní 

hotovhotovhotov

hotov

ost ost ost 

ost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

nanana

na

   

 

požádání jspožádání jspožádání js

požádání js

ou oceňovány nou oceňovány nou oceňovány n

ou oceňovány n

ominální hodnotouominální hodnotouominální hodnotou

ominální hodnotou

, což zároveň předs, což zároveň předs, což zároveň předs

, což zároveň předs

tavuje reálnou htavuje reálnou htavuje reálnou h

tavuje reálnou h

odnotu. Poodnotu. Poodnotu. Po

odnotu. Po

kladniční poukákladniční poukákladniční pouká

kladniční pouká

zkyzkyzky

zky

   

 

a státní da státní da státní d

a státní d

luhopisy jsou oceňoványluhopisy jsou oceňoványluhopisy jsou oceňovány

luhopisy jsou oceňovány

 reálnou hod reálnou hod reálnou hod

 reálnou hod

notou proti nákladům a výnotou proti nákladům a výnotou proti nákladům a vý

notou proti nákladům a vý

nosům.nosům.nosům.

nosům.

   

 

Investice do majetkoInvestice do majetkoInvestice do majetko

Investice do majetko

vých účastívých účastívých účastí

vých účastí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z z z 

z 

investičních investičních investičních 

investičních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti. účasti. účasti. 

účasti. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

mmm

m

ajajaj

aj

etkové etkové etkové 

etkové 

účasúčasúčas

účas

ti ti ti 

ti 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

pořizovány pořizovány pořizovány 

pořizovány 

za za za 

za 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

maximalizace dividendovmaximalizace dividendovmaximalizace dividendov

maximalizace dividendov

ého ého ého 

ého 

výnosu pvýnosu pvýnosu p

výnosu p

ro Fond a maximalizaro Fond a maximalizaro Fond a maximaliza

ro Fond a maximaliza

ce růstu hce růstu hce růstu h

ce růstu h

odnoty majetkoodnoty majetkoodnoty majetko

odnoty majetko

vých účastí prových účastí prových účastí pro

vých účastí pro

 Fond. Tyto Fond. Tyto Fond. Tyto

 Fond. Tyto

   

 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

oceňovány oceňovány oceňovány 

oceňovány 

zpravidla nazpravidla nazpravidla na

zpravidla na

 základě  základě  základě 

 základě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože protože protože 

protože 

jejich jejich jejich 

jejich 

tržní hodnota tržní hodnota tržní hodnota 

tržní hodnota 

není není není 

není 

jinakjinakjinak

jinak

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelná. zjistitelná. zjistitelná. 

zjistitelná. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

nově nově nově 

nově 

založených založených založených 

založených 

sss

s

polečnostpolečnostpolečnost

polečnost

í í í 

í 

může může může 

může 

AdministrátoAdministrátoAdministráto

Administráto

r r r 

r 

zvolit zvolit zvolit 

zvolit 

jinou jinou jinou 

jinou 

formu formu formu 

formu 

oceněníoceněníocenění

ocenění

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

za za za 

za 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost společnost společnost 

společnost 

dosudosudosu

dosu

d d d 

d 

nevyvnevyvnevyv

nevyv

íjí íjí íjí 

íjí 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

významnou významnou významnou 

významnou 

činnost. činnost. činnost. 

činnost. 

Změny Změny Změny 

Změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

zachyceny ve Výkazachyceny ve Výkazachyceny ve Výka

zachyceny ve Výka

zu o úplném výszu o úplném výszu o úplném výs

zu o úplném výs

ledku hospodařledku hospodařledku hospodař

ledku hospodař

ení jako Výnosy zení jako Výnosy zení jako Výnosy z

ení jako Výnosy z

   

 

podílů. podílů. podílů. 

podílů. 

   

 

Ostatní investice –Ostatní investice –Ostatní investice –

Ostatní investice –

   

 

popopo

po

hledávkyhledávkyhledávky

hledávky

   

 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

může může může 

může 

investoinvestoinvesto

investo

vat vat vat 

vat 

ddd

d

o o o 

o 

ppp

p

ohledávohledávohledáv

ohledáv

ek ek ek 

ek 

a a a 

a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

za za za 

za 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

uvedenýuvedenýuvedený

uvedený

ch ch ch 

ch 

ve ve ve 

ve 

statutu. statutu. statutu. 

statutu. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceňovány reálnouoceňovány reálnouoceňovány reálnou

oceňovány reálnou

 hodnotou do Výka hodnotou do Výka hodnotou do Výka

 hodnotou do Výka

zu o úplném výszu o úplném výszu o úplném výs

zu o úplném výs

ledku hospodaření. ledku hospodaření. ledku hospodaření. 

ledku hospodaření. 

   

 

L.L.L.

L.

   

 

Ostatní finančnOstatní finančnOstatní finančn

Ostatní finančn

í závazkyí závazkyí závazky

í závazky

   

 

Ostatní finanční závazky, jako závazky vůči obchodním věřitelům, jsou přiřazeny do kategorie „finanční závazky vOstatní finanční závazky, jako závazky vůči obchodním věřitelům, jsou přiřazeny do kategorie „finanční závazky vOstatní finanční závazky, jako závazky vůči obchodním věřitelům, jsou přiřazeny do kategorie „finanční závazky v

Ostatní finanční závazky, jako závazky vůči obchodním věřitelům, jsou přiřazeny do kategorie „finanční závazky v

amortizované hodnotě“ amortizované hodnotě“ amortizované hodnotě“ 

amortizované hodnotě“ 

(FL.AC) (FL.AC) (FL.AC) 

(FL.AC) 

a po a po a po 

a po 

obdržení obdržení obdržení 

obdržení 

oceněnyoceněnyoceněny

oceněny

   

 

v rev rev re

v re

álné hodnotě, álné hodnotě, álné hodnotě, 

álné hodnotě, 

a a a 

a 

následně ostatní následně ostatní následně ostatní 

následně ostatní 

dlouhodobé finanční dlouhodobé finanční dlouhodobé finanční 

dlouhodobé finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykavykavyka

vyka

zovány zovány zovány 

zovány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notě notě notě 

notě 

dle dle dle 

dle 

posudků. posudků. posudků. 

posudků. 

Způsob Způsob Způsob 

Způsob 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

stanoven stanoven stanoven 

stanoven 

AdministrátoAdministrátoAdministráto

Administráto

rrr

r

em em em 

em 

FonFonFon

Fon

du.du.du.

du.

   

 

Krátkodobé závKrátkodobé závKrátkodobé záv

Krátkodobé záv

azky jsou vykazovánazky jsou vykazovánazky jsou vykazován

azky jsou vykazován

y v jejich nominální hy v jejich nominální hy v jejich nominální h

y v jejich nominální h

odnotě, která je považodnotě, která je považodnotě, která je považ

odnotě, která je považ

ována za hodnotuována za hodnotuována za hodnotu

ována za hodnotu

 reálnou. reálnou. reálnou.

 reálnou.

   

 

M.M.M.

M.

   

 

Úročené závazkyÚročené závazkyÚročené závazky

Úročené závazky

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

ppp

p

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

a a a 

a 

dluhodluhodluho

dluho

pisy pisy pisy 

pisy 

jsou jsou jsou 

jsou 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

otě otě otě 

otě 

snsnsn

sn

ížené ížené ížené 

ížené 

o o o 

o 

přímo přímo přímo 

přímo 

ppp

p

řiřaditelné řiřaditelné řiřaditelné 

řiřaditelné 

trantrantran

tran

sakčnísakčnísakční

sakční

   

 

náklady. Po pnáklady. Po pnáklady. Po p

náklady. Po p

rvotním vykárvotním vykárvotním vyká

rvotním vyká

zání je způsob stanovzání je způsob stanovzání je způsob stanov

zání je způsob stanov

ení reálné hodnoty stanovení reálné hodnoty stanovení reálné hodnoty stanov

ení reálné hodnoty stanov

en Administrátorem Fondu.en Administrátorem Fondu.en Administrátorem Fondu.

en Administrátorem Fondu.

   

 

N.N.N.

N.

   

 

Finanční derivátyFinanční derivátyFinanční deriváty

Finanční deriváty

   

 

Fond vFond vFond v

Fond v

yužívá finanyužívá finanyužívá finan

yužívá finan

čních dčních dčních d

čních d

erivátů zaerivátů zaerivátů za

erivátů za

 účelem za účelem za účelem za

 účelem za

jištění sjištění sjištění s

jištění s

e proti e proti e proti 

e proti 

rizikům. rizikům. rizikům. 

rizikům. 

Fond Fond Fond 

Fond 

zajišťuje zajišťuje zajišťuje 

zajišťuje 

úrokové riziko úrokové riziko úrokové riziko 

úrokové riziko 

souvsouvsouv

souv

isející seisející seisející se

isející se

   

 

závazkem szávazkem szávazkem s

závazkem s

   

 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

úrokoúrokoúroko

úroko

vou vou vou 

vou 

mírou swapem mírou swapem mírou swapem 

mírou swapem 

sss

s

   

 

fixní úrokovou mírou. fixní úrokovou mírou. fixní úrokovou mírou. 

fixní úrokovou mírou. 

Fond považuje Fond považuje Fond považuje 

Fond považuje 

sss

s

wap wap wap 

wap 

jako vnořený jako vnořený jako vnořený 

jako vnořený 

derivátderivátderivát

derivát

,,,

,

   

 

který který který 

který 

předspředspředs

předs

tavuje tavuje tavuje 

tavuje 

jedjedjed

jed

en en en 

en 

celecelecele

cele

k k k 

k 

sss

s

   

 

podpodpod

pod

kladovým kladovým kladovým 

kladovým 

finančnfinančnfinančn

finančn

ím ím ím 

ím 

nástronástronástro

nástro

jem. jem. jem. 

jem. 

ZZZ

Z

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodudůvodudůvodu

důvodu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

eúčtuje eúčtuje eúčtuje 

eúčtuje 

o o o 

o 

swapuswapuswapu

swapu

   

 

odděleně od souvodděleně od souvodděleně od souv

odděleně od souv

isející půjčky. isející půjčky. isející půjčky. 

isející půjčky. 

   

 

O.O.O.

O.

   

 

Zápočet aktiv aZápočet aktiv aZápočet aktiv a

Zápočet aktiv a

 závazků závazků závazků

 závazků

   

 

Aktiva a Aktiva a Aktiva a 

Aktiva a 

závazky se závazky se závazky se 

závazky se 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

zazaza

za

počítávpočítávpočítáv

počítáv

ají ají ají 

ají 

a ve a ve a ve 

a ve 

Výkazu o Výkazu o Výkazu o 

Výkazu o 

finanční situaci finanční situaci finanční situaci 

finanční situaci 

se vykazují se vykazují se vykazují 

se vykazují 

v čisté v čisté v čisté 

v čisté 

čásčásčás

čás

tce tce tce 

tce 

pouze v pouze v pouze v 

pouze v 

případě,případě,případě,

případě,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

že že že 

že 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

má má má 

má 

v v v 

v 

současnossoučasnossoučasnos

současnos

ti ti ti 

ti 

právně právně právně 

právně 

vymahatelný vymahatelný vymahatelný 

vymahatelný 

nárok nárok nárok 

nárok 

zazaza

za

účtované účtované účtované 

účtované 

částky částky částky 

částky 

započítatzapočítatzapočítat

započítat

   

 

a a a 

a 

má má má 

má 

v v v 

v 

úmysúmysúmys

úmys

lu lu lu 

lu 

vypořádatvypořádatvypořádat

vypořádat

   

 

příslušné aktivum příslušné aktivum příslušné aktivum 

příslušné aktivum 

a příslušný a příslušný a příslušný 

a příslušný 

závazek v závazek v závazek v 

závazek v 

čisté čisté čisté 

čisté 

vvv

v

ýši nebo ýši nebo ýši nebo 

ýši nebo 

realizovat realizovat realizovat 

realizovat 

ppp

p

říříří

ří

slušné aktivum slušné aktivum slušné aktivum 

slušné aktivum 

a a a 

a 

zázázá

zá

roveň roveň roveň 

roveň 

vypvypvyp

vyp

ořádat příslušnýořádat příslušnýořádat příslušný

ořádat příslušný

   

 

závazek.závazek.závazek.

závazek.

   

 



545454

54

   

 

P.P.P.

P.

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodních vztobchodních vztobchodních vzt

obchodních vzt

ahů a ostatní pohahů a ostatní pohahů a ostatní poh

ahů a ostatní poh

ledávkyledávkyledávky

ledávky

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z z z 

z 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vvv

v

ztahů ztahů ztahů 

ztahů 

za za za 

za 

pospospos

pos

kytnuté kytnuté kytnuté 

kytnuté 

služby služby služby 

služby 

a a a 

a 

ostatnostatnostatn

ostatn

í í í 

í 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

prvotnprvotnprvotn

prvotn

ě ě ě 

ě 

v v v 

v 

nominálnínominálnínominální

nominální

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

v v v 

v 

amortamortamort

amort

izované izované izované 

izované 

hhh

h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

zazaza

za

   

 

ppp

p

oužití oužití oužití 

oužití 

metody metody metody 

metody 

eee

e

fektivní fektivní fektivní 

fektivní 

úrokovúrokovúrokov

úrokov

é é é 

é 

míry míry míry 

míry 

upravené upravené upravené 

upravené 

o o o 

o 

snsnsn

sn

íženííženíížení

ížení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

U U U 

U 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

se se se 

se 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

tí tí tí 

tí 

do do do 

do 

jednjednjedn

jedn

oho oho oho 

oho 

roku roku roku 

roku 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

zůstatková zůstatková zůstatková 

zůstatková 

cena cena cena 

cena 

považována považována považována 

považována 

za za za 

za 

sss

s

rovnatelnou rovnatelnou rovnatelnou 

rovnatelnou 

s s s 

s 

reálnou horeálnou horeálnou ho

reálnou ho

dnotou.dnotou.dnotou.

dnotou.

   

 

Q.Q.Q.

Q.

   

 

Tvorba rezerv Tvorba rezerv Tvorba rezerv 

Tvorba rezerv 

Rezervy jsoRezervy jsoRezervy jso

Rezervy jso

u zaznu zaznu zazn

u zazn

amenány, amenány, amenány, 

amenány, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má Fond má Fond má Fond 

má Fond 

součassoučassoučas

součas

ný závný závný záv

ný záv

azek, kazek, kazek, k

azek, k

terýterýterý

terý

 je  je  je 

 je 

výsledkem mvýsledkem mvýsledkem m

výsledkem m

inulých inulých inulých 

inulých 

událostí,událostí,událostí,

událostí,

 a  a  a 

 a 

pokud pokud pokud 

pokud 

jejeje

je

   

 

pravděpodobpravděpodobpravděpodob

pravděpodob

né, že né, že né, že 

né, že 

kkk

k

   

 

vvv

v

yrovnání takovyrovnání takovyrovnání takov

yrovnání takov

ého závého závého záv

ého záv

azku azku azku 

azku 

bude nezbytnbude nezbytnbude nezbytn

bude nezbytn

ý odý odý od

ý od

tok prostředtok prostředtok prostřed

tok prostřed

ků pků pků p

ků p

ředstavujících ředstavujících ředstavujících 

ředstavujících 

ekonomickýekonomickýekonomický

ekonomický

   

 

prospěch a může bprospěch a může bprospěch a může b

prospěch a může b

ýt proveden spýt proveden spýt proveden sp

ýt proveden sp

olehlivý odhad čásolehlivý odhad čásolehlivý odhad čás

olehlivý odhad čás

tky závazku.tky závazku.tky závazku.

tky závazku.

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

současné současné současné 

současné 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

budou budou budou 

budou 

nezbytnnezbytnnezbytn

nezbytn

é é é 

é 

pro pro pro 

pro 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

zázázá

zá

vazku. vazku. vazku. 

vazku. 

SazbaSazbaSazba

Sazba

   

 

použitá použitá použitá 

použitá 

pro pro pro 

pro 

diskontování je diskontování je diskontování je 

diskontování je 

taková taková taková 

taková 

sazba psazba psazba p

sazba p

řed zdanřed zdanřed zdan

řed zdan

ěním, která oděním, která oděním, která od

ěním, která od

ráží sráží sráží s

ráží s

oučasné oučasné oučasné 

oučasné 

tržní ptržní ptržní p

tržní p

osouzení časové osouzení časové osouzení časové 

osouzení časové 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

peněz a konkrétní rizpeněz a konkrétní rizpeněz a konkrétní riz

peněz a konkrétní riz

ika daného zika daného zika daného z

ika daného z

ávazku. Růst rezervyávazku. Růst rezervyávazku. Růst rezervy

ávazku. Růst rezervy

 plynutím času je pak ú plynutím času je pak ú plynutím času je pak ú

 plynutím času je pak ú

čtován čtován čtován 

čtován 

jajaja

ja

ko úrokový náklad.ko úrokový náklad.ko úrokový náklad.

ko úrokový náklad.

   

 

R.R.R.

R.

   

 

Daň z příjmuDaň z příjmuDaň z příjmu

Daň z příjmu

   

 

Splatné Splatné Splatné 

Splatné 

daňdaňdaň

daň

ové ové ové 

ové 

popopo

po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

aaa

a

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

zazaza

za

   

 

běžné běžné běžné 

běžné 

období období období 

období 

a a a 

a 

za za za 

za 

minuminuminu

minu

lá lá lá 

lá 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

se se se 

se 

oceňují oceňují oceňují 

oceňují 

vvv

v

   

 

částce, částce, částce, 

částce, 

která která která 

která 

bude bude bude 

bude 

dle dle dle 

dle 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

očekávání očekávání očekávání 

očekávání 

zíszíszís

zís

kána kána kána 

kána 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

zaplacena zaplacena zaplacena 

zaplacena 

finanfinanfinan

finan

čnímu čnímu čnímu 

čnímu 

úřadu. úřadu. úřadu. 

úřadu. 

Při Při Při 

Při 

výpvýpvýp

výp

očtu očtu očtu 

očtu 

daňovýdaňovýdaňový

daňový

ch ch ch 

ch 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

se se se 

se 

použijípoužijípoužijí

použijí

   

 

daňové sazdaňové sazdaňové saz

daňové saz

by a daňové zákoby a daňové zákoby a daňové záko

by a daňové záko

ny platné kny platné kny platné k

ny platné k

   

 

prvnímu dni účetníhprvnímu dni účetníhprvnímu dni účetníh

prvnímu dni účetníh

o období.o období.o období.

o období.

   

 

S.S.S.

S.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přidanpřidanpřidan

přidan

é hodnotyé hodnotyé hodnoty

é hodnoty

   

 

Fond je registrovanFond je registrovanFond je registrovan

Fond je registrovan

ým plátcem daně zým plátcem daně zým plátcem daně z

ým plátcem daně z

   

 

přidané hpřidané hpřidané h

přidané h

odnoty (dále jen „DPH“). odnoty (dále jen „DPH“). odnoty (dále jen „DPH“). 

odnoty (dále jen „DPH“). 

   

 

T.T.T.

T.

   

 

OdložOdložOdlož

Odlož

ená daňená daňená daň

ená daň

   

 

   

 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daň daň daň 

daň 

sss

s

e e e 

e 

vypočte vypočte vypočte 

vypočte 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

přechodnýchpřechodnýchpřechodných

přechodných

   

 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

mezi mezi mezi 

mezi 

daňovdaňovdaňov

daňov

ým ým ým 

ým 

základem základem základem 

základem 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

pasivpasivpasiv

pasiv

   

 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňovdaňovdaňov

daňov

é é é 

é 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

se se se 

se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

všech všech všech 

všech 

zdanitelných zdanitelných zdanitelných 

zdanitelných 

přechodnýpřechodnýpřechodný

přechodný

ch ch ch 

ch 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daňdaňdaň

daň

ová ová ová 

ová 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

se se se 

se 

vykazují vykazují vykazují 

vykazují 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

všech všech všech 

všech 

daňově daňově daňově 

daňově 

odčitatelnýodčitatelnýodčitatelný

odčitatelný

ch ch ch 

ch 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

aaa

a

   

 

nevyužitých daňových ztrát nevyužitých daňových ztrát nevyužitých daňových ztrát 

nevyužitých daňových ztrát 

posouzenýposouzenýposouzený

posouzený

ch k ch k ch k 

ch k 

rozvahovému dni rozvahovému dni rozvahovému dni 

rozvahovému dni 

vvv

v

   

 

případě, že případě, že případě, že 

případě, že 

je pravděpodobné, že je pravděpodobné, že je pravděpodobné, že 

je pravděpodobné, že 

bude kbude kbude k

bude k

 d d d

 d

ispoziciispoziciispozici

ispozici

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dostatečný dostatečný dostatečný 

dostatečný 

zzz

z

dandandan

dan

itelný itelný itelný 

itelný 

zisk zisk zisk 

zisk 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

aby aby aby 

aby 

odčitatelné odčitatelné odčitatelné 

odčitatelné 

přechodné přechodné přechodné 

přechodné 

rozdíly rozdíly rozdíly 

rozdíly 

a a a 

a 

nevyužité nevyužité nevyužité 

nevyužité 

ddd

d

aňové aňové aňové 

aňové 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

převedenépřevedenépřevedené

převedené

   

 

z z z 

z 

minulých let mohly bminulých let mohly bminulých let mohly b

minulých let mohly b

ýt využity.ýt využity.ýt využity.

ýt využity.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

ddd

d

aňové aňové aňové 

aňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

sss

s

e e e 

e 

vypvypvyp

vyp

ooo

o

čtou čtou čtou 

čtou 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

daňové daňové daňové 

daňové 

sazby, sazby, sazby, 

sazby, 

která která která 

která 

bububu

bu

de de de 

de 

platnplatnplatn

platn

á á á 

á 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

realizace realizace realizace 

realizace 

daňovdaňovdaňov

daňov

é é é 

é 

pohpohpoh

poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

nebo vyrovnání nebo vyrovnání nebo vyrovnání 

nebo vyrovnání 

ddd

d

aňového aňového aňového 

aňového 

zázázá

zá

vazku, svazku, svazku, s

vazku, s

   

 

použitím daňových použitím daňových použitím daňových 

použitím daňových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

(a daňových (a daňových (a daňových 

(a daňových 

zákonůzákonůzákonů

zákonů

)))

)

   

 

uzákoněných nuzákoněných nuzákoněných n

uzákoněných n

ebo vyhlášených kebo vyhlášených kebo vyhlášených k

ebo vyhlášených k

   

 

rozvahrozvahrozvah

rozvah

ovému dni.ovému dni.ovému dni.

ovému dni.

   

 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

titutitutitu

titu

lu polu polu po

lu po

ložek, jejichž ložek, jejichž ložek, jejichž 

ložek, jejichž 

změnazměnazměna

změna

   

 

se se se 

se 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

do do do 

do 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hosphosphosp

hosp

odaření, odaření, odaření, 

odaření, 

se vykase vykase vyka

se vyka

zuje tazuje tazuje ta

zuje ta

ké doké doké do

ké do

   

 

úplného výsledkuúplného výsledkuúplného výsledku

úplného výsledku

 hospodaření. Odložená daň hospodaření. Odložená daň hospodaření. Odložená daň

 hospodaření. Odložená daň

 z z z

 z

   

 

ostatních postatních postatních p

ostatních p

oložek se vykazuje voložek se vykazuje voložek se vykazuje v

oložek se vykazuje v

e výkazu o finanční situe výkazu o finanční situe výkazu o finanční situ

e výkazu o finanční situ

aci.aci.aci.

aci.

   

 

Odložené daňové pohledávky a závazky se vzájemně započtou, pokud existuje zákonné práOdložené daňové pohledávky a závazky se vzájemně započtou, pokud existuje zákonné práOdložené daňové pohledávky a závazky se vzájemně započtou, pokud existuje zákonné prá

Odložené daňové pohledávky a závazky se vzájemně započtou, pokud existuje zákonné prá

vo na jejich zápočet a vo na jejich zápočet a vo na jejich zápočet a 

vo na jejich zápočet a 

vztahují se ke stejnvztahují se ke stejnvztahují se ke stejn

vztahují se ke stejn

ému správci daně.ému správci daně.ému správci daně.

ému správci daně.

   

 

U.U.U.

U.

   

 

Výkaz Výkaz Výkaz 

Výkaz 

o peněžních tocícho peněžních tocícho peněžních tocích

o peněžních tocích

   

 

Výkazy o Výkazy o Výkazy o 

Výkazy o 

peněžních tocích peněžních tocích peněžních tocích 

peněžních tocích 

uvádí změuvádí změuvádí změ

uvádí změ

nynyny

ny

   

 

vvv

v

   

 

peněžních prostředcích a peněžních prostředcích a peněžních prostředcích a 

peněžních prostředcích a 

peněžních ekvivalentech zpeněžních ekvivalentech zpeněžních ekvivalentech z

peněžních ekvivalentech z

   

 

provoznprovoznprovozn

provozn

í í í 

í 

a finančnía finančnía finanční

a finanční

   

 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

tototo

to

ky ky ky 

ky 

zzz

z

   

 

propropro

pro

vozní vozní vozní 

vozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsjsjs

js

ou vou vou v

ou v

ykázány ykázány ykázány 

ykázány 

zazaza

za

   

 

použitpoužitpoužit

použit

í ní ní n

í n

epřímé mepřímé mepřímé m

epřímé m

etody. etody. etody. 

etody. 

Čistý Čistý Čistý 

Čistý 

zisziszis

zis

k k k 

k 

před před před 

před 

zdaněním zdaněním zdaněním 

zdaněním 

jejeje

je

   

 

proto proto proto 

proto 

uuu

u

praven praven praven 

praven 

o o o 

o 

nepeněžní nepeněžní nepeněžní 

nepeněžní 

operace, operace, operace, 

operace, 

jako jako jako 

jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

zisky zisky zisky 

zisky 

a a a 

a 

ztztzt

zt

ráty ráty ráty 

ráty 

zzz

z

   

 

přecenění, přecenění, přecenění, 

přecenění, 

změny změny změny 

změny 

ooo

o

pravných pravných pravných 

pravných 

položek položek položek 

položek 

a a a 

a 

rerere

re

zervzervzerv

zerv

   

 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

také také také 

také 

o o o 

o 

změzmězmě

změ

nnn

n

y y y 

y 

stavu stavu stavu 

stavu 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

zázázá

zá

vvv

v

azků. azků. azků. 

azků. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsou jsou jsou 

jsou 

zzz

z

   

 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

eliminoványeliminoványeliminovány

eliminovány

   

 

všechny všechny všechny 

všechny 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

a a a 

a 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metody. metody. metody. 

metody. 

Fond Fond Fond 

Fond 

alokujealokujealokuje

alokuje

   

 

jednotlivé peněžní tokyjednotlivé peněžní tokyjednotlivé peněžní toky

jednotlivé peněžní toky

 do provozn do provozn do provozn

 do provozn

í a finanční činnoí a finanční činnoí a finanční činno

í a finanční činno

sti na základě podnikasti na základě podnikasti na základě podnika

sti na základě podnika

telského modelu Fondtelského modelu Fondtelského modelu Fond

telského modelu Fond

u.u.u.

u.

   

 

V.V.V.

V.

   

 

ZměnyZměnyZměny

Změny

   

 

účetních metodúčetních metodúčetních metod

účetních metod

 a přepracován a přepracován a přepracován

 a přepracován

í srovnatí srovnatí srovnat

í srovnat

elných informací ve finanelných informací ve finanelných informací ve finan

elných informací ve finan

čních výkačních výkačních výka

čních výka

zcechzcechzcech

zcech

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

IAS IAS IAS 

IAS 

8, 8, 8, 

8, 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

pravidla,pravidla,pravidla,

pravidla,

   

 

změny změny změny 

změny 

vvv

v

   

 

účetních účetních účetních 

účetních 

postupech postupech postupech 

postupech 

a a a 

a 

chyby chyby chyby 

chyby 

přistoupil přistoupil přistoupil 

přistoupil 

k k k 

k 

násnásnás

nás

ledujícím ledujícím ledujícím 

ledujícím 

zpzpzp

zp

ětnýmětnýmětným

ětným

   

 

úpravám účetních úpravám účetních úpravám účetních 

úpravám účetních 

informací ve srovnatinformací ve srovnatinformací ve srovnat

informací ve srovnat

elném období, tj. selném období, tj. selném období, tj. s

elném období, tj. s

tavu k 31. 12. 2021.tavu k 31. 12. 2021.tavu k 31. 12. 2021.

tavu k 31. 12. 2021.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrce ěrce ěrce 

ěrce 

zazaza

za

   

 

rok rok rok 

rok 

2021 2021 2021 

2021 

z z z 

z 

důvdůvdův

dův

odu odu odu 

odu 

požapožapoža

poža

davku davku davku 

davku 

§196 §196 §196 

§196 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

na na na 

na 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

vvv

v

eškerého eškerého eškerého 

eškerého 

investičníhinvestičníhinvestičníh

investičníh

ooo

o

   

 

majetku v majetku v majetku v 

majetku v 

reálné horeálné horeálné ho

reálné ho

dnotě odkdnotě odkdnotě odk

dnotě odk

lonil od plonil od plonil od p

lonil od p

ožadavkuožadavkuožadavku

ožadavku

 IAS 2 odst. 9 a k IAS 2 odst. 9 a k IAS 2 odst. 9 a k

 IAS 2 odst. 9 a k

   

 

ocenění zásob využil ocenění zásob využil ocenění zásob využil 

ocenění zásob využil 

IAS 2 odsIAS 2 odsIAS 2 ods

IAS 2 ods

t. 5 nemovitostit. 5 nemovitostit. 5 nemovitosti

t. 5 nemovitosti

   

 

k k k 

k 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání, ání, ání, 

ání, 

podle podle podle 

podle 

kterého kterého kterého 

kterého 

ocenil ocenil ocenil 

ocenil 

zászászás

zás

oby oby oby 

oby 

   

 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

snížené snížené snížené 

snížené 

ooo

o

   

 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

prodej. prodej. prodej. 

prodej. 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

skutečnosskutečnosskutečnos

skutečnos

ttt

t

   

 

popsal vč. finančních dopadůpopsal vč. finančních dopadůpopsal vč. finančních dopadů

popsal vč. finančních dopadů

 v v v

 v

   

 

příloze kpříloze kpříloze k

příloze k

   

 

účetní závěrce. Súčetní závěrce. Súčetní závěrce. S

účetní závěrce. S

   

 

ohledem na vývoj názorů odbornosti na ocenění zásob ohledem na vývoj názorů odbornosti na ocenění zásob ohledem na vývoj názorů odbornosti na ocenění zásob 

ohledem na vývoj názorů odbornosti na ocenění zásob 

u u u 

u 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

sss

s

e e e 

e 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

rororo

ro

zhzhzh

zh

odlo odlo odlo 

odlo 

prezentovat prezentovat prezentovat 

prezentovat 

zásoby zásoby zásoby 

zásoby 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

IAS IAS IAS 

IAS 

2 2 2 

2 

odst. odst. odst. 

odst. 

9, 9, 9, 

9, 

tzn. tzn. tzn. 

tzn. 

srovnatelnésrovnatelnésrovnatelné

srovnatelné

   

 

údaje kúdaje kúdaje k

údaje k

   

 

31. 12. 2021 by31. 12. 2021 by31. 12. 2021 by

31. 12. 2021 by

ly upravenyly upravenyly upraveny

ly upraveny

 na hodnoty n na hodnoty n na hodnoty n

 na hodnoty n

ižší zižší zižší z

ižší z

   

 

úrovně pořizovací cena a čistáúrovně pořizovací cena a čistáúrovně pořizovací cena a čistá

úrovně pořizovací cena a čistá

 realizovatelná hod realizovatelná hod realizovatelná hod

 realizovatelná hod

nota. nota. nota. 

nota. 

   

 



555555

55

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

K 1. 1. 2022K 1. 1. 2022K 1. 1. 2022

K 1. 1. 2022

K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021K 31. 12. 2021

K 31. 12. 2021

ZásobyZásobyZásoby

Zásoby

   

 

291 100291 100291 100

291 100

418 197418 197418 197

418 197

Časové rozliČasové rozliČasové rozli

Časové rozli

šení aktivšení aktivšení aktiv

šení aktiv

   

 

554554554

554

   

 

12 26212 26212 262

12 262

VýsledekVýsledekVýsledek

Výsledek

 hospodaření běžného období hospodaření běžného období hospodaření běžného období

 hospodaření běžného období

   

 
155 415155 415155 415

155 415

256 289256 289256 289

256 289

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrátný zisk nebo neuhrazená ztrát

ný zisk nebo neuhrazená ztrát

a předchozích obdobía předchozích obdobía předchozích období

a předchozích období

   

 

322 168322 168322 168

322 168

353 160353 160353 160

353 160

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazekový závazekový závazek

ový závazek

   

 

16 00316 00316 003

16 003

22 94322 94322 943

22 943

Výnosy ze zásobVýnosy ze zásobVýnosy ze zásob

Výnosy ze zásob

   

 

53 08453 08453 084

53 084

160 897160 897160 897

160 897

W.W.W.

W.

   

 

Změny účetních metodZměny účetních metodZměny účetních metod

Změny účetních metod

 vyvolané zavedením no vyvolané zavedením no vyvolané zavedením no

 vyvolané zavedením no

vých IFRS a změnami Ivých IFRS a změnami Ivých IFRS a změnami I

vých IFRS a změnami I

AS AS AS 

AS 

–––

–

   

 

dopad vdopad vdopad v

dopad v

ydanýydanýydaný

ydaný

ch standch standch stand

ch stand

ardů aardů aardů a

ardů a

   

 

interpretací, které dosudinterpretací, které dosudinterpretací, které dosud

interpretací, které dosud

 nenabyly ú nenabyly ú nenabyly ú

 nenabyly ú

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

Následující nové Následující nové Následující nové 

Následující nové 

standardstandardstandard

standard

y ay ay a

y a

 interpretace dosud  interpretace dosud  interpretace dosud 

 interpretace dosud 

nejsou prnejsou prnejsou pr

nejsou pr

o předmětné účetní o předmětné účetní o předmětné účetní 

o předmětné účetní 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

účinné a účinné a účinné a 

účinné a 

při sestavování při sestavování při sestavování 

při sestavování 

této účetntéto účetntéto účetn

této účetn

í závěrky nebyly použity.í závěrky nebyly použity.í závěrky nebyly použity.

í závěrky nebyly použity.

   

 

Úpravy IAS Úpravy IAS Úpravy IAS 

Úpravy IAS 

1 Sestavován1 Sestavován1 Sestavován

1 Sestavován

í a zveřejňování účetní í a zveřejňování účetní í a zveřejňování účetní 

í a zveřejňování účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a Stanoviska k apla Stanoviska k apla Stanoviska k apl

a Stanoviska k apl

ikaci IFRS č. 2 Úsikaci IFRS č. 2 Úsikaci IFRS č. 2 Ús

ikaci IFRS č. 2 Ús

uuu

u

dky o významnostidky o významnostidky o významnosti

dky o významnosti

   

 

–––

–

   

 

Zveřejňování účetníchZveřejňování účetníchZveřejňování účetních

Zveřejňování účetních

 pravidel  pravidel  pravidel 

 pravidel 

   

 

Úpravy mění Úpravy mění Úpravy mění 

Úpravy mění 

požadpožadpožad

požad

avky obsažené avky obsažené avky obsažené 

avky obsažené 

ve standardu IAS 1 ve standardu IAS 1 ve standardu IAS 1 

ve standardu IAS 1 

týkající se týkající se týkající se 

týkající se 

zveřejňovzveřejňovzveřejňov

zveřejňov

ání účetních ání účetních ání účetních 

ání účetních 

praprapra

pra

videl. videl. videl. 

videl. 

ÚpraÚpraÚpra

Úpra

vy nahrazujívy nahrazujívy nahrazují

vy nahrazují

   

 

termín termín termín 

termín 

„podstatn„podstatn„podstatn

„podstatn

á á á 

á 

účetní účetní účetní 

účetní 

praprapra

pra

vidla“ vidla“ vidla“ 

vidla“ 

pojmem pojmem pojmem 

pojmem 

„význ„význ„význ

„význ

amné amné amné 

amné 

(mat(mat(mat

(mat

eriální) eriální) eriální) 

eriální) 

inforinforinfor

infor

mace mace mace 

mace 

o o o 

o 

účetních pravidlech“. účetních pravidlech“. účetních pravidlech“. 

účetních pravidlech“. 

InformaceInformaceInformace

Informace

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidlech pravidlech pravidlech 

pravidlech 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

ýznamné ýznamné ýznamné 

ýznamné 

(m(m(m

(m

atatat

at

eriální), eriální), eriální), 

eriální), 

pokud pokud pokud 

pokud 

můžeme můžeme můžeme 

můžeme 

při při při 

při 

jejich jejich jejich 

jejich 

posuzoposuzoposuzo

posuzo

vání vání vání 

vání 

společně společně společně 

společně 

s s s 

s 

dalšímidalšímidalšími

dalšími

   

 

informacemi zahrninformacemi zahrninformacemi zahrn

informacemi zahrn

utými vutými vutými v

utými v

 účetní zá účetní zá účetní zá

 účetní zá

věrce jednotkyvěrce jednotkyvěrce jednotky

věrce jednotky

 důvodně  důvodně  důvodně 

 důvodně 

předpokládat,předpokládat,předpokládat,

předpokládat,

 že  že  že 

 že 

ovlivní rozhodnovlivní rozhodnovlivní rozhodn

ovlivní rozhodn

utí, kteráutí, kteráutí, která

utí, která

   

 

primárníprimárníprimární

primární

   

 

uživatelé účetní závěrkyuživatelé účetní závěrkyuživatelé účetní závěrky

uživatelé účetní závěrky

 na jejím základě u na jejím základě u na jejím základě u

 na jejím základě u

činí.činí.činí.

činí.

   

 

Podpůrné odstavce Podpůrné odstavce Podpůrné odstavce 

Podpůrné odstavce 

v IAS v IAS v IAS 

v IAS 

1 1 1 

1 

jsou zároveň jsou zároveň jsou zároveň 

jsou zároveň 

upraupraupra

upra

veny takveny takveny tak

veny tak

, aby , aby , aby 

, aby 

objasňobjasňobjasň

objasň

ovaly, ovaly, ovaly, 

ovaly, 

že informace že informace že informace 

že informace 

o o o 

o 

účúčúč

úč

etních etních etních 

etních 

ppp

p

ravidlech, kteráravidlech, kteráravidlech, která

ravidlech, která

   

 

se se se 

se 

vztahují vztahují vztahují 

vztahují 

k k k 

k 

nevnevnev

nev

ýýý

ý

znamným znamným znamným 

znamným 

transakcím, transakcím, transakcím, 

transakcím, 

jiným jiným jiným 

jiným 

událostem událostem událostem 

událostem 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

podmínkám, podmínkám, podmínkám, 

podmínkám, 

jsou jsou jsou 

jsou 

nevýznamnénevýznamnénevýznamné

nevýznamné

   

 

a a a 

a 

není není není 

není 

třeba třeba třeba 

třeba 

jejeje

je

   

 

zveřejňovat. zveřejňovat. zveřejňovat. 

zveřejňovat. 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

účetních účetních účetních 

účetních 

pravidlech pravidlech pravidlech 

pravidlech 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

významné významné významné 

významné 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ppp

p

ovahy ovahy ovahy 

ovahy 

souvsouvsouv

souv

isejících isejících isejících 

isejících 

trantrantran

tran

sakcí,sakcí,sakcí,

sakcí,

   

 

jiných jiných jiných 

jiných 

událosudálosudálos

událos

tí tí tí 

tí 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

a a a 

a 

to i to i to i 

to i 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

částky částky částky 

částky 

nevýnevýnevý

nevý

znamné. Nznamné. Nznamné. N

znamné. N

e ve ve v

e v

šechny šechny šechny 

šechny 

informacinformacinformac

informac

e oe oe o

e o

   

 

účetníchúčetníchúčetních

účetních

   

 

pravidlech pravidlech pravidlech 

pravidlech 

vztahující vztahující vztahující 

vztahující 

se se se 

se 

k k k 

k 

významným významným významným 

významným 

(materiální(materiální(materiální

(materiální

m) m) m) 

m) 

transakcím, transakcím, transakcím, 

transakcím, 

jiným jiným jiným 

jiným 

událostem událostem událostem 

událostem 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínkám podmínkám podmínkám 

podmínkám 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

šakšakšak

šak

   

 

samy o sobsamy o sobsamy o sob

samy o sob

ě významné. ě významné. ě významné. 

ě významné. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rada Rada Rada 

Rada 

také také také 

také 

sestavsestavsestav

sestav

ila ila ila 

ila 

pokyny pokyny pokyny 

pokyny 

a a a 

a 

příklady, příklady, příklady, 

příklady, 

kde kde kde 

kde 

vvv

v

ysvětluje ysvětluje ysvětluje 

ysvětluje 

a a a 

a 

ukazuje ukazuje ukazuje 

ukazuje 

ppp

p

oužití oužití oužití 

oužití 

„čtyřstupňového „čtyřstupňového „čtyřstupňového 

„čtyřstupňového 

procesuprocesuprocesu

procesu

   

 

stastasta

sta

novení novení novení 

novení 

významnosvýznamnosvýznamnos

významnos

ti“, který je popsán ve Stanovti“, který je popsán ve Stanovti“, který je popsán ve Stanov

ti“, který je popsán ve Stanov

isku k isku k isku k 

isku k 

aplikaci IFRS č. 2. aplikaci IFRS č. 2. aplikaci IFRS č. 2. 

aplikaci IFRS č. 2. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

jsou jsou jsou 

jsou 

účinné účinné účinné 

účinné 

prprpr

pr

o o o 

o 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

začínajzačínajzačínaj

začínaj

ící ící ící 

ící 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2023 2023 2023 

2023 

nebo nebo nebo 

nebo 

po po po 

po 

tototo

to

mto mto mto 

mto 

datu datu datu 

datu 

a a a 

a 

aplikuaplikuapliku

apliku

jí jí jí 

jí 

sesese

se

   

 

prospektivně. Dřívprospektivně. Dřívprospektivně. Dřív

prospektivně. Dřív

ější použití je radou Iější použití je radou Iější použití je radou I

ější použití je radou I

ASB povoleno. StanoASB povoleno. StanoASB povoleno. Stano

ASB povoleno. Stano

viska k aviska k aviska k a

viska k a

plikaci IFRS č. 2 neobsahplikaci IFRS č. 2 neobsahplikaci IFRS č. 2 neobsah

plikaci IFRS č. 2 neobsah

ují datuují datuují datu

ují datu

m účinnostim účinnostim účinnosti

m účinnosti

   

 

ani přechodná ani přechodná ani přechodná 

ani přechodná 

ustanovení. ustanovení. ustanovení. 

ustanovení. 

   

 

IFRS 17 a úpravy IFRS 17 PojIFRS 17 a úpravy IFRS 17 PojIFRS 17 a úpravy IFRS 17 Poj

IFRS 17 a úpravy IFRS 17 Poj

istné smistné smistné sm

istné sm

louvylouvylouvy

louvy

   

 

Standard stanovuje Standard stanovuje Standard stanovuje 

Standard stanovuje 

zásady przásady przásady pr

zásady pr

o uznávání, o uznávání, o uznávání, 

o uznávání, 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ání, ání, ání, 

ání, 

vykazování a vykazování a vykazování a 

vykazování a 

zveřejňování zveřejňování zveřejňování 

zveřejňování 

popopo

po

jistných jistných jistných 

jistných 

smluv a smluv a smluv a 

smluv a 

nahrazuje IFRSnahrazuje IFRSnahrazuje IFRS

nahrazuje IFRS

   

 

4 4 4 

4 

PoPoPo

Po

jistné jistné jistné 

jistné 

smlouvy. smlouvy. smlouvy. 

smlouvy. 

Standard Standard Standard 

Standard 

uvádí uvádí uvádí 

uvádí 

obecný obecný obecný 

obecný 

model, model, model, 

model, 

který který který 

který 

je je je 

je 

upraven upraven upraven 

upraven 

pro pro pro 

pro 

pojistné pojistné pojistné 

pojistné 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

s s s 

s 

ppp

p

rvky rvky rvky 

rvky 

přímé přímé přímé 

přímé 

úúú

ú

časti,časti,časti,

časti,

   

 

jenž jenž jenž 

jenž 

je je je 

je 

charakterizován charakterizován charakterizován 

charakterizován 

jako jako jako 

jako 

příspříspřís

přís

tup tup tup 

tup 

využívvyužívvyužív

využív

ající ající ající 

ající 

variabilní variabilní variabilní 

variabilní 

poplatek poplatek poplatek 

poplatek 

(Variab(Variab(Variab

(Variab

le le le 

le 

Fee Fee Fee 

Fee 

ApApAp

Ap

proach). proach). proach). 

proach). 

Obecný Obecný Obecný 

Obecný 

model model model 

model 

jejeje

je

   

 

zjednodušen,zjednodušen,zjednodušen,

zjednodušen,

   

 

ppp

p

okud okud okud 

okud 

jsou jsou jsou 

jsou 

splněna splněna splněna 

splněna 

určitá určitá určitá 

určitá 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

oceněním oceněním oceněním 

oceněním 

zbzbzb

zb

ývajícího ývajícího ývajícího 

ývajícího 

krytí krytí krytí 

krytí 

závazku závazku závazku 

závazku 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

ppp

p

řístupu řístupu řístupu 

řístupu 

alokacealokacealokace

alokace

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pojistného pojistného pojistného 

pojistného 

(Premium (Premium (Premium 

(Premium 

AllocatiAllocatiAllocati

Allocati

on on on 

on 

Approach). Approach). Approach). 

Approach). 

ObObOb

Ob

ecný ecný ecný 

ecný 

model model model 

model 

bude bude bude 

bude 

vyuvyuvyu

vyu

žívat žívat žívat 

žívat 

současné současné současné 

současné 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

propropro

pro

   

 

odhad odhad odhad 

odhad 

částky, částky, částky, 

částky, 

načasování načasování načasování 

načasování 

a a a 

a 

nejistoty nejistoty nejistoty 

nejistoty 

bububu

bu

doucích doucích doucích 

doucích 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

a a a 

a 

budbudbud

bud

e e e 

e 

explicitnexplicitnexplicitn

explicitn

ě ě ě 

ě 

ocococ

oc

eňovat eňovat eňovat 

eňovat 

náklady náklady náklady 

náklady 

na na na 

na 

tuto tuto tuto 

tuto 

nejistotu. nejistotu. nejistotu. 

nejistotu. 

Dále také Dále také Dále také 

Dále také 

zohledňuje tržní úrokové zohledňuje tržní úrokové zohledňuje tržní úrokové 

zohledňuje tržní úrokové 

sazsazsaz

saz

by aby aby a

by a

 dopad opcí  dopad opcí  dopad opcí 

 dopad opcí 

a zára zára zár

a zár

uuu

u

k pojistníků. Rada IASB k pojistníků. Rada IASB k pojistníků. Rada IASB 

k pojistníků. Rada IASB 

vydala v vydala v vydala v 

vydala v 

červnčervnčervn

červn

u u u 

u 

2022 Úpravy2022 Úpravy2022 Úpravy

2022 Úpravy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17, 17, 17, 

17, 

které které které 

které 

mají mají mají 

mají 

řešit řešit řešit 

řešit 

obavobavobav

obav

y y y 

y 

a a a 

a 

úskalí úskalí úskalí 

úskalí 

implementace, implementace, implementace, 

implementace, 

jež jež jež 

jež 

se se se 

se 

vyskytly vyskytly vyskytly 

vyskytly 

po po po 

po 

vydání vydání vydání 

vydání 

standardstandardstandard

standard

u u u 

u 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17. 17. 17. 

17. 

ÚpravyÚpravyÚpravy

Úpravy

   

 

odkládají datum prvotní aplikace IFRS odkládají datum prvotní aplikace IFRS odkládají datum prvotní aplikace IFRS 

odkládají datum prvotní aplikace IFRS 

17 (včetně úprav) na roční účetní 17 (včetně úprav) na roční účetní 17 (včetně úprav) na roční účetní 

17 (včetně úprav) na roční účetní 

obobob

ob

dobí začínající dne dobí začínající dne dobí začínající dne 

dobí začínající dne 

1. le1. le1. le

1. le

ddd

d

na 2023 nebona 2023 nebona 2023 nebo

na 2023 nebo

   

 

po po po 

po 

tomto tomto tomto 

tomto 

ddd

d

atu. atu. atu. 

atu. 

V V V 

V 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021 2021 2021 

2021 

radradrad

rad

a a a 

a 

IASB IASB IASB 

IASB 

vyvyvy

vy

dala dala dala 

dala 

ÚpravÚpravÚprav

Úprav

y y y 

y 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

Prvotní Prvotní Prvotní 

Prvotní 

aplikace aplikace aplikace 

aplikace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

a a a 

a 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

–––

–

   

 

SrovnávacíSrovnávacíSrovnávací

Srovnávací

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

s s s 

s 

cílcílcíl

cíl

em em em 

em 

vyřešit vyřešit vyřešit 

vyřešit 

problémy problémy problémy 

problémy 

sss

s

   

 

implemimplemimplem

implem

entací, entací, entací, 

entací, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

zjištěny zjištěny zjištěny 

zjištěny 

po po po 

po 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17. 17. 17. 

17. 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

řešířešířeší

řeší

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nejasnosti nejasnosti nejasnosti 

nejasnosti 

při při při 

při 

předkládpředkládpředklád

předklád

áníáníání

ání

   

 

srovsrovsrov

srov

návacích návacích návacích 

návacích 

ininin

in

formací. formací. formací. 

formací. 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 17 17 

17 

se se se 

se 

musí musí musí 

musí 

poupoupou

pou

žít žít žít 

žít 

retrosperetrosperetrospe

retrospe

ktivně. ktivně. ktivně. 

ktivně. 

PoPoPo

Po

kud kud kud 

kud 

tototo

to

   

 

nenínenínení

není

   

 

proveditelné, použije účetní jednotka modifikovanýproveditelné, použije účetní jednotka modifikovanýproveditelné, použije účetní jednotka modifikovaný

proveditelné, použije účetní jednotka modifikovaný

 retrospektivní přístup nebo uplatn retrospektivní přístup nebo uplatn retrospektivní přístup nebo uplatn

 retrospektivní přístup nebo uplatn

í metodu reálné í metodu reálné í metodu reálné 

í metodu reálné 

hhh

h

odnoty.odnoty.odnoty.

odnoty.

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

účely účely účely 

účely 

přechodpřechodpřechod

přechod

ných ných ných 

ných 

ustanovustanovustanov

ustanov

ení ení ení 

ení 

se se se 

se 

datem datem datem 

datem 

prvotní prvotní prvotní 

prvotní 

aplikaaplikaaplika

aplika

ce ce ce 

ce 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

zazaza

za

čátek čátek čátek 

čátek 

ročního ročního ročního 

ročního 

účetnúčetnúčetn

účetn

ího ího ího 

ího 

období, období, období, 

období, 

v v v 

v 

němžněmžněmž

němž

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednjednjedn

jedn

otka standard otka standard otka standard 

otka standard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

17 použila 17 použila 17 použila 

17 použila 

poprvpoprvpoprv

poprv

é. é. é. 

é. 

Datem přechodu Datem přechodu Datem přechodu 

Datem přechodu 

je začátek je začátek je začátek 

je začátek 

účetního období, účetního období, účetního období, 

účetního období, 

jež jež jež 

jež 

bbb

b

ezprostředně ezprostředně ezprostředně 

ezprostředně 

předchází datupředchází datupředchází datu

předchází datu

 prvotní aplikace. prvotní aplikace. prvotní aplikace.

 prvotní aplikace.

   

 

Fond neočekává, žFond neočekává, žFond neočekává, ž

Fond neočekává, ž

e by uvedené úprave by uvedené úprave by uvedené úprav

e by uvedené úprav

y měly významný dopady měly významný dopady měly významný dopad

y měly významný dopad

 na účetní záv na účetní záv na účetní záv

 na účetní záv

ěrku.ěrku.ěrku.

ěrku.

   

 



565656

56

   

 

IAS 8 Účetní pravidla, změny IAS 8 Účetní pravidla, změny IAS 8 Účetní pravidla, změny 

IAS 8 Účetní pravidla, změny 

v účetníchv účetníchv účetních

v účetních

 odhadech a chyby odhadech a chyby odhadech a chyby

 odhadech a chyby

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

nahrazují nahrazují nahrazují 

nahrazují 

definici definici definici 

definici 

změny změny změny 

změny 

účetních účetních účetních 

účetních 

odhodhodh

odh

adů adů adů 

adů 

definicí definicí definicí 

definicí 

účetních účetních účetních 

účetních 

odhadodhadodhad

odhad

ů. ů. ů. 

ů. 

Podle Podle Podle 

Podle 

nové nové nové 

nové 

ddd

d

efinice efinice efinice 

efinice 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

úúú

ú

četníčetníčetní

četní

   

 

odhady „peněžní čásodhady „peněžní čásodhady „peněžní čás

odhady „peněžní čás

tky v účetní závtky v účetní závtky v účetní záv

tky v účetní záv

ěrce, které jsou předmětem něrce, které jsou předmětem něrce, které jsou předmětem n

ěrce, které jsou předmětem n

ejistoty při oceňovejistoty při oceňovejistoty při oceňov

ejistoty při oceňov

ání“. ání“. ání“. 

ání“. 

   

 

DefDefDef

Def

inice inice inice 

inice 

změny změny změny 

změny 

účetních účetních účetních 

účetních 

ooo

o

dhaddhaddhad

dhad

ů ů ů 

ů 

byla byla byla 

byla 

vyvyvy

vy

mazána. mazána. mazána. 

mazána. 

Rada Rada Rada 

Rada 

IASB IASB IASB 

IASB 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

ve ve ve 

ve 

stastasta

sta

ndardu ndardu ndardu 

ndardu 

zachzachzach

zach

ovala ovala ovala 

ovala 

koncept koncept koncept 

koncept 

změnyzměnyzměny

změny

   

 

účetních odhadúčetních odhadúčetních odhad

účetních odhad

ů s následujícím vyjasů s následujícím vyjasů s následujícím vyjas

ů s následujícím vyjas

něním: něním: něním: 

něním: 

   

 

•••

•

   

 

Změna v účetním odhadZměna v účetním odhadZměna v účetním odhad

Změna v účetním odhad

u, která vyu, která vyu, která vy

u, která vy

plývá z nových inplývá z nových inplývá z nových in

plývá z nových in

formací či nového vývformací či nového vývformací či nového výv

formací či nového výv

oje, není opravou chybyoje, není opravou chybyoje, není opravou chyby

oje, není opravou chyby

. . . 

. 

   

 

•••

•

   

 

Dopady změny vDopady změny vDopady změny v

Dopady změny v

stupních stupních stupních 

stupních 

údajů či oceňovací metody púdajů či oceňovací metody púdajů či oceňovací metody p

údajů či oceňovací metody p

oužité při tvoužité při tvoužité při tv

oužité při tv

orbě účetního odorbě účetního odorbě účetního od

orbě účetního od

hadu jsou zhadu jsou zhadu jsou z

hadu jsou z

měnamiměnamiměnami

měnami

   

 

v účetních odhv účetních odhv účetních odh

v účetních odh

adech, pokud se nejedná adech, pokud se nejedná adech, pokud se nejedná 

adech, pokud se nejedná 

o opravy cho opravy cho opravy ch

o opravy ch

yb za předchozí obdobyb za předchozí obdobyb za předchozí obdob

yb za předchozí obdob

í.í.í.

í.

   

 

Rada Rada Rada 

Rada 

IASB IASB IASB 

IASB 

přidpřidpřid

přid

ala ala ala 

ala 

dva dva dva 

dva 

příklady příklady příklady 

příklady 

(Příkla(Příkla(Příkla

(Příkla

dy dy dy 

dy 

4 4 4 

4 

a a a 

a 

5) 5) 5) 

5) 

k k k 

k 

pokynům pokynům pokynům 

pokynům 

k k k 

k 

impleimpleimple

imple

mentaci mentaci mentaci 

mentaci 

IAS IAS IAS 

IAS 

8, 8, 8, 

8, 

které které které 

které 

stanstanstan

stan

dard dard dard 

dard 

doplňují. doplňují. doplňují. 

doplňují. 

RadaRadaRada

Rada

   

 

IASB také jeden příklad vIASB také jeden příklad vIASB také jeden příklad v

IASB také jeden příklad v

ymazala (Příklad 3), pymazala (Příklad 3), pymazala (Příklad 3), p

ymazala (Příklad 3), p

rotože by vrotože by vrotože by v

rotože by v

zhledem k úpravám mohl zpzhledem k úpravám mohl zpzhledem k úpravám mohl zp

zhledem k úpravám mohl zp

ůsobit nejasnosůsobit nejasnosůsobit nejasnos

ůsobit nejasnos

ti. ti. ti. 

ti. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

jjj

j

sss

s

ou ou ou 

ou 

úúú

ú

činné činné činné 

činné 

pro pro pro 

pro 

rororo

ro

ční ční ční 

ční 

účetní účetní účetní 

účetní 

období období období 

období 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

lednlednledn

ledn

a a a 

a 

2023 2023 2023 

2023 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

později později později 

později 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

změny změny změny 

změny 

v v v 

v 

účetníchúčetníchúčetních

účetních

   

 

pravidlech pravidlech pravidlech 

pravidlech 

a a a 

a 

odhadech, odhadech, odhadech, 

odhadech, 

které které které 

které 

nastannastannastan

nastan

ou ou ou 

ou 

na na na 

na 

začátku začátku začátku 

začátku 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

období období období 

období 

nebo nebo nebo 

nebo 

po po po 

po 

něm. něm. něm. 

něm. 

Dřívější Dřívější Dřívější 

Dřívější 

aplikace aplikace aplikace 

aplikace 

je je je 

je 

radou radou radou 

radou 

IASBIASBIASB

IASB

   

 

povolena.povolena.povolena.

povolena.

Fond neočekává, žFond neočekává, žFond neočekává, ž

Fond neočekává, ž

e by uvedené úprave by uvedené úprave by uvedené úprav

e by uvedené úprav

y měly významný dopady měly významný dopady měly významný dopad

y měly významný dopad

 na účetní záv na účetní záv na účetní záv

 na účetní záv

ěrku.ěrku.ěrku.

ěrku.

   

 

Úpravy IAS 12 Daně zÚpravy IAS 12 Daně zÚpravy IAS 12 Daně z

Úpravy IAS 12 Daně z

 příjmů  příjmů  příjmů 

 příjmů 

–––

–

   

 

Odložená daň soOdložená daň soOdložená daň so

Odložená daň so

uvisející s aktivy a závazkuvisející s aktivy a závazkuvisející s aktivy a závazk

uvisející s aktivy a závazk

y vyplývajícími y vyplývajícími y vyplývajícími 

y vyplývajícími 

z jediné tranz jediné tranz jediné tran

z jediné tran

sakce sakce sakce 

sakce 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

zavádějí zavádějí zavádějí 

zavádějí 

další výjimku při další výjimku při další výjimku při 

další výjimku při 

prvotnprvotnprvotn

prvotn

ím vykázání, ím vykázání, ím vykázání, 

ím vykázání, 

tj. útj. útj. ú

tj. ú

četní jednotkčetní jednotkčetní jednotk

četní jednotk

a výjimku a výjimku a výjimku 

a výjimku 

při ppři ppři p

při p

rvotním vykázánrvotním vykázánrvotním vykázán

rvotním vykázán

í neuplatní neuplatní neuplatn

í neuplatn

ííí

í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

u u u 

u 

transakcí, transakcí, transakcí, 

transakcí, 

které které které 

které 

vedou vedou vedou 

vedou 

ke ke ke 

ke 

stejnýmstejnýmstejným

stejným

   

 

zdanzdanzdan

zdan

itelným itelným itelným 

itelným 

a a a 

a 

odečitatelnýodečitatelnýodečitatelný

odečitatelný

m m m 

m 

přechopřechopřecho

přecho

dným dným dným 

dným 

rozdílům. rozdílům. rozdílům. 

rozdílům. 

V V V 

V 

zázázá

zá

vislosti vislosti vislosti 

vislosti 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

příslušnýpříslušnýpříslušný

příslušný

ch ch ch 

ch 

právních právních právních 

právních 

předpisech předpisech předpisech 

předpisech 

mohou mohou mohou 

mohou 

stejné stejné stejné 

stejné 

zdanzdanzdan

zdan

itelné itelné itelné 

itelné 

a a a 

a 

odečitatelné odečitatelné odečitatelné 

odečitatelné 

přechodné přechodné přechodné 

přechodné 

rozdíly rozdíly rozdíly 

rozdíly 

vznvznvzn

vzn

iknout iknout iknout 

iknout 

připřipři

při

   

 

prvotním prvotním prvotním 

prvotním 

vvv

v

ykázání ykázání ykázání 

ykázání 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

zázázá

zá

vazku vazku vazku 

vazku 

v v v 

v 

transakci, transakci, transakci, 

transakci, 

která která která 

která 

není není není 

není 

podnikovpodnikovpodnikov

podnikov

ou ou ou 

ou 

kokoko

ko

mbinací mbinací mbinací 

mbinací 

a a a 

a 

nenene

ne

ovovov

ov

livňuje livňuje livňuje 

livňuje 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

anianiani

ani

   

 

zdanitelný zisk. K tomu může zdanitelný zisk. K tomu může zdanitelný zisk. K tomu může 

zdanitelný zisk. K tomu může 

dojít například při vykázání závazku z dojít například při vykázání závazku z dojít například při vykázání závazku z 

dojít například při vykázání závazku z 

leasinleasinleasin

leasin

gu a příslušného gu a příslušného gu a příslušného 

gu a příslušného 

akakak

ak

tiva z práva tiva z práva tiva z práva 

tiva z práva 

k užíváník užíváník užívání

k užívání

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

při při při 

při 

apapap

ap

likaci likaci likaci 

likaci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

16 16 16 

16 

ke ke ke 

ke 

ddd

d

ni ni ni 

ni 

zahájení zahájení zahájení 

zahájení 

leasinguleasinguleasingu

leasingu

. . . 

. 

NNN

N

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

úprav úprav úprav 

úprav 

sss

s

tandardu tandardu tandardu 

tandardu 

IAS IAS IAS 

IAS 

12 12 12 

12 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

a a a 

a 

souvsouvsouv

souv

isejícíisejícíisející

isející

   

 

   

 

   

 

   

 

odloženou odloženou odloženou 

odloženou 

daňdaňdaň

daň

ovou ovou ovou 

ovou 

popopo

po

hledávku hledávku hledávku 

hledávku 

nebonebonebo

nebo

   

 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

vykázat vykázat vykázat 

vykázat 

musmusmus

mus

í, í, í, 

í, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

na na na 

na 

vykázání vykázání vykázání 

vykázání 

případné případné případné 

případné 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňovédaňovédaňové

daňové

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

sss

s

e e e 

e 

vvv

v

ztahují ztahují ztahují 

ztahují 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

zpětné zpětné zpětné 

zpětné 

získatelnosti získatelnosti získatelnosti 

získatelnosti 

dle dle dle 

dle 

IASIASIAS

IAS

   

 

12. 12. 12. 

12. 

RadRadRad

Rad

a a a 

a 

IASB IASB IASB 

IASB 

dále dále dále 

dále 

do do do 

do 

IAS IAS IAS 

IAS 

111

1

2 2 2 

2 

přidává přidává přidává 

přidává 

ilusilusilus

ilus

trativnítrativnítrativní

trativní

   

 

příklad, příklad, příklad, 

příklad, 

který který který 

který 

vysvětluje, vysvětluje, vysvětluje, 

vysvětluje, 

jak jak jak 

jak 

se se se 

se 

úpravy úpravy úpravy 

úpravy 

budou budou budou 

budou 

používapoužívapoužíva

používa

t. t. t. 

t. 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tntntn

tn

í í í 

í 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

úpúpúp

úp

ravy ravy ravy 

ravy 

aplikuje aplikuje aplikuje 

aplikuje 

na na na 

na 

transakce, transakce, transakce, 

transakce, 

k k k 

k 

nimžnimžnimž

nimž

   

 

došlo na začátku došlo na začátku došlo na začátku 

došlo na začátku 

nnn

n

ebo po ebo po ebo po 

ebo po 

začátku nejdřívějšího vykazovaného srovnávacího období. K začátku nejdřívějšího vykazovaného srovnávacího období. K začátku nejdřívějšího vykazovaného srovnávacího období. K 

začátku nejdřívějšího vykazovaného srovnávacího období. K 

datu začátku nejdřívějšího datu začátku nejdřívějšího datu začátku nejdřívějšího 

datu začátku nejdřívějšího 

vykazovaného svykazovaného svykazovaného s

vykazovaného s

rovnávacího obdobrovnávacího obdobrovnávacího obdob

rovnávacího obdob

í účetní jednotka í účetní jednotka í účetní jednotka 

í účetní jednotka 

také vykáže: také vykáže: také vykáže: 

také vykáže: 

   

 

•••

•

   

 

odloženou daňodloženou daňodloženou daň

odloženou daň

ovou pohledávkovou pohledávkovou pohledávk

ovou pohledávk

u (v rozsu (v rozsu (v rozs

u (v rozs

ahu, v jakém je pravděpodahu, v jakém je pravděpodahu, v jakém je pravděpod

ahu, v jakém je pravděpod

obné, že budobné, že budobné, že bud

obné, že bud

e existovat zdanitelný e existovat zdanitelný e existovat zdanitelný 

e existovat zdanitelný 

zisk, vůči nzisk, vůči nzisk, vůči n

zisk, vůči n

ěmuž bude možné odčitatelný pěmuž bude možné odčitatelný pěmuž bude možné odčitatelný p

ěmuž bude možné odčitatelný p

řechodný rozdřechodný rozdřechodný rozd

řechodný rozd

íl uplatnit) a odloženýíl uplatnit) a odloženýíl uplatnit) a odložený

íl uplatnit) a odložený

 daňový závazek pro daňový závazek pro daňový závazek pro

 daňový závazek pro

   

 

všechny odvšechny odvšechny od

všechny od

čitatelné a zdanitelné přechodné rozdčitatelné a zdanitelné přechodné rozdčitatelné a zdanitelné přechodné rozd

čitatelné a zdanitelné přechodné rozd

íly spojené: íly spojené: íly spojené: 

íly spojené: 

   

 

- - - 

- 

s aktivem z práva s aktivem z práva s aktivem z práva 

s aktivem z práva 

k užívánk užívánk užíván

k užíván

í a závazkem z leasingu,í a závazkem z leasingu,í a závazkem z leasingu,

í a závazkem z leasingu,

   

 

   

 

- - - 

- 

s ukončením provos ukončením provos ukončením provo

s ukončením provo

zu, uvedením do původnzu, uvedením do původnzu, uvedením do původn

zu, uvedením do původn

ího stavu a obdobnýího stavu a obdobnýího stavu a obdobný

ího stavu a obdobný

mi závazky a odpovídmi závazky a odpovídmi závazky a odpovíd

mi závazky a odpovíd

ajícími ajícími ajícími 

ajícími 

částkami vykáčástkami vykáčástkami vyká

částkami vyká

zanými jako součást cenyzanými jako součást cenyzanými jako součást ceny

zanými jako součást ceny

 souvisejícího aktiv souvisejícího aktiv souvisejícího aktiv

 souvisejícího aktiv

a. a. a. 

a. 

   

 

•••

•

   

 

kumulativní dopkumulativní dopkumulativní dop

kumulativní dop

ad prvotního použití úpad prvotního použití úpad prvotního použití úp

ad prvotního použití úp

rav jako úpravu porav jako úpravu porav jako úpravu po

rav jako úpravu po

čátečního zůstatku nerozčátečního zůstatku nerozčátečního zůstatku neroz

čátečního zůstatku neroz

děleného ziskuděleného ziskuděleného zisku

děleného zisku

   

 

(případně jiné slož(případně jiné slož(případně jiné slož

(případně jiné slož

ky vlastního kapky vlastního kapky vlastního kap

ky vlastního kap

itálu) k tomuto ditálu) k tomuto ditálu) k tomuto d

itálu) k tomuto d

atu. atu. atu. 

atu. 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

jsou jsou jsou 

jsou 

účinné účinné účinné 

účinné 

pro pro pro 

pro 

účetní účetní účetní 

účetní 

obdobobdobobdob

obdob

í začínající í začínající í začínající 

í začínající 

1. 1. 1. 

1. 

lednlednledn

ledn

a 2023 a 2023 a 2023 

a 2023 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

o tomto o tomto o tomto 

o tomto 

ddd

d

atu. Dřívatu. Dřívatu. Dřív

atu. Dřív

ější přijetí ější přijetí ější přijetí 

ější přijetí 

je je je 

je 

radradrad

rad

ou IASBou IASBou IASB

ou IASB

   

 

povoleno. Fondpovoleno. Fondpovoleno. Fond

povoleno. Fond

 neočekává, že by uv neočekává, že by uv neočekává, že by uv

 neočekává, že by uv

edené úpravy měly významný dedené úpravy měly významný dedené úpravy měly významný d

edené úpravy měly významný d

opad na opad na opad na 

opad na 

účetní závěrku.účetní závěrku.účetní závěrku.

účetní závěrku.

   

 

Úpravy IFRS 10 KonsolÚpravy IFRS 10 KonsolÚpravy IFRS 10 Konsol

Úpravy IFRS 10 Konsol

idovaná účetní závěrka idovaná účetní závěrka idovaná účetní závěrka 

idovaná účetní závěrka 

a IAS 28 Investice do pa IAS 28 Investice do pa IAS 28 Investice do p

a IAS 28 Investice do p

řidružených a spřidružených a spřidružených a sp

řidružených a sp

olečných podnikůolečných podnikůolečných podniků

olečných podniků

   

 

Datum Datum Datum 

Datum 

účinnúčinnúčinn

účinn

ost této ost této ost této 

ost této 

úpravy dosud úpravy dosud úpravy dosud 

úpravy dosud 

nebyla stanovena. nebyla stanovena. nebyla stanovena. 

nebyla stanovena. 

Úpravy IFRS Úpravy IFRS Úpravy IFRS 

Úpravy IFRS 

10 a 10 a 10 a 

10 a 

IAS IAS IAS 

IAS 

28 se 28 se 28 se 

28 se 

zaměřují na zaměřují na zaměřují na 

zaměřují na 

sss

s

ituace, ituace, ituace, 

ituace, 

kdkdkd

kd

y docházíy docházíy dochází

y dochází

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

kladu kladu kladu 

kladu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

mmm

m

ezi ezi ezi 

ezi 

investorem investorem investorem 

investorem 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

přidruženým přidruženým přidruženým 

přidruženým 

či či či 

či 

společným společným společným 

společným 

podnikem. podnikem. podnikem. 

podnikem. 

ÚpravÚpravÚprav

Úprav

y y y 

y 

konkrétněkonkrétněkonkrétně

konkrétně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanoví, stanoví, stanoví, 

stanoví, 

že že že 

že 

zisky zisky zisky 

zisky 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

ze ze ze 

ze 

ztráztráztrá

ztrá

ty ty ty 

ty 

kontroly kontroly kontroly 

kontroly 

v v v 

v 

dceřiné dceřiné dceřiné 

dceřiné 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti, ti, ti, 

ti, 

která která která 

která 

nezahrnuje nezahrnuje nezahrnuje 

nezahrnuje 

ppp

p

odnik odnik odnik 

odnik 

vvv

v

   

 

transakci s přidrutransakci s přidrutransakci s přidru

transakci s přidru

ženým či společným podnikem, o němž sženým či společným podnikem, o němž sženým či společným podnikem, o němž s

ženým či společným podnikem, o němž s

e účtuje pomocí ee účtuje pomocí ee účtuje pomocí e

e účtuje pomocí e

kvivkvivkviv

kviv

alenční metody,alenční metody,alenční metody,

alenční metody,

 jsou vykázány v jsou vykázány v jsou vykázány v

 jsou vykázány v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hospodářském hospodářském hospodářském 

hospodářském 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

mateřské mateřské mateřské 

mateřské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

poupoupou

pou

ze ze ze 

ze 

do do do 

do 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

nesouvisejících nesouvisejících nesouvisejících 

nesouvisejících 

ppp

p

odílů odílů odílů 

odílů 

investora investora investora 

investora 

v v v 

v 

tomtotomtotomto

tomto

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přidruženém přidruženém přidruženém 

přidruženém 

nebo nebo nebo 

nebo 

společném společném společném 

společném 

podnpodnpodn

podn

iku. iku. iku. 

iku. 

Podobně Podobně Podobně 

Podobně 

zisky zisky zisky 

zisky 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

vyplývajvyplývajvyplývaj

vyplývaj

ící ící ící 

ící 

z z z 

z 

ppp

p

řecenění řecenění řecenění 

řecenění 

invinvinv

inv

estice estice estice 

estice 

ddd

d

ržené ržené ržené 

ržené 

vvv

v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jakékoliv jakékoliv jakékoliv 

jakékoliv 

býbýbý

bý

valé valé valé 

valé 

dceřiné dceřiné dceřiné 

dceřiné 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

(jež (jež (jež 

(jež 

sss

s

e e e 

e 

stala stala stala 

stala 

ppp

p

řidruženým řidruženým řidruženým 

řidruženým 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

polečným polečným polečným 

polečným 

podnikem, podnikem, podnikem, 

podnikem, 

ooo

o

   

 

němž němž němž 

němž 

se se se 

se 

úúú

ú

čtuječtuječtuje

čtuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

ekvivalenční ekvivalenční ekvivalenční 

ekvivalenční 

metody)metody)metody)

metody)

   

 

na na na 

na 

reálnreálnreáln

reáln

ou ou ou 

ou 

hodnhodnhodn

hodn

otu otu otu 

otu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vykázány vykázány vykázány 

vykázány 

v v v 

v 

hospodářském hospodářském hospodářském 

hospodářském 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

bývalé bývalé bývalé 

bývalé 

mateřskémateřskémateřské

mateřské

   

 

společnosti pouze společnosti pouze společnosti pouze 

společnosti pouze 

do do do 

do 

výše nesouvisejících výše nesouvisejících výše nesouvisejících 

výše nesouvisejících 

podílů investora podílů investora podílů investora 

podílů investora 

v v v 

v 

novém přidružennovém přidružennovém přidružen

novém přidružen

ém ém ém 

ém 

nebo společném nebo společném nebo společném 

nebo společném 

podniku. Radapodniku. Radapodniku. Rada

podniku. Rada

   

 

IASB dosud nIASB dosud nIASB dosud n

IASB dosud n

estanovila datum účinnosestanovila datum účinnosestanovila datum účinnos

estanovila datum účinnos

ti úprav, nicméně dřívější ati úprav, nicméně dřívější ati úprav, nicméně dřívější a

ti úprav, nicméně dřívější a

plikace je povolena.plikace je povolena.plikace je povolena.

plikace je povolena.

   

 

Fond neočekává, žFond neočekává, žFond neočekává, ž

Fond neočekává, ž

e by uvedené úprave by uvedené úprave by uvedené úprav

e by uvedené úprav

y měly významný dopady měly významný dopady měly významný dopad

y měly významný dopad

 na účetní záv na účetní záv na účetní záv

 na účetní záv

ěrku.ěrku.ěrku.

ěrku.

   

 



575757

57

   

 

Úpravy IFRS 16 LeasÚpravy IFRS 16 LeasÚpravy IFRS 16 Leas

Úpravy IFRS 16 Leas

ingy –ingy –ingy –

ingy –

   

 

Závazky z leZávazky z leZávazky z le

Závazky z le

asingu při proasingu při proasingu při pro

asingu při pro

deji a zpdeji a zpdeji a zp

deji a zp

ětném leasingu ětném leasingu ětném leasingu 

ětném leasingu 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

16 16 16 

16 

doplňudoplňudoplňu

doplňu

jí jí jí 

jí 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

na na na 

na 

násnásnás

nás

ledné ledné ledné 

ledné 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

propropro

pro

deje deje deje 

deje 

a a a 

a 

zpětnéhozpětnéhozpětného

zpětného

   

 

leasleasleas

leas

ingu, ingu, ingu, 

ingu, 

který který který 

který 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

IFRS 15 Výnosy ze IFRS 15 Výnosy ze IFRS 15 Výnosy ze 

IFRS 15 Výnosy ze 

smluv se zákazníky na zaúčtování jakosmluv se zákazníky na zaúčtování jakosmluv se zákazníky na zaúčtování jako

smluv se zákazníky na zaúčtování jako

 prodej aktiva. Úpravy vyžadují, a prodej aktiva. Úpravy vyžadují, a prodej aktiva. Úpravy vyžadují, a

 prodej aktiva. Úpravy vyžadují, a

bybyby

by

 prodávající prodávající prodávající

 prodávající

---

-

nájemcenájemcenájemce

nájemce

   

 

stanovil „leasingové splátky“ stanovil „leasingové splátky“ stanovil „leasingové splátky“ 

stanovil „leasingové splátky“ 

nebo „revidované leasingové nebo „revidované leasingové nebo „revidované leasingové 

nebo „revidované leasingové 

spspsp

sp

látky“ tak, látky“ tak, látky“ tak, 

látky“ tak, 

aby po aby po aby po 

aby po 

datdatdat

dat

u zahájení u zahájení u zahájení 

u zahájení 

nevykázal zisk nebonevykázal zisk nebonevykázal zisk nebo

nevykázal zisk nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ztrátu ztrátu ztrátu 

ztrátu 

související související související 

související 

s s s 

s 

právem právem právem 

právem 

kkk

k

   

 

užívání, užívání, užívání, 

užívání, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

sss

s

i i i 

i 

ponechal. ponechal. ponechal. 

ponechal. 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

nemají nemají nemají 

nemají 

vliv vliv vliv 

vliv 

nnn

n

a a a 

a 

zisk zisk zisk 

zisk 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátu ztrátu ztrátu 

ztrátu 

vykázanouvykázanouvykázanou

vykázanou

   

 

prodávajícímprodávajícímprodávajícím

prodávajícím

---

-

nájemnájemnájem

nájem

cem cem cem 

cem 

v v v 

v 

souvislossouvislossouvislos

souvislos

ti ti ti 

ti 

s s s 

s 

částečným částečným částečným 

částečným 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

úplným úplným úplným 

úplným 

uuu

u

končením končením končením 

končením 

lll

l

easing. easing. easing. 

easing. 

ÚpraÚpraÚpra

Úpra

vy vy vy 

vy 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

také také také 

také 

jedenjedenjeden

jeden

   

 

pozměněný a jeden nopozměněný a jeden nopozměněný a jeden no

pozměněný a jeden no

vý ilustravý ilustravý ilustra

vý ilustra

tivní příklad. tivní příklad. tivní příklad. 

tivní příklad. 

Úpravy jsoÚpravy jsoÚpravy jso

Úpravy jso

u účinné pro roční účetní ou účinné pro roční účetní ou účinné pro roční účetní o

u účinné pro roční účetní o

bdobí zbdobí zbdobí z

bdobí z

ačínající 1. lačínající 1. lačínající 1. l

ačínající 1. l

edna 2024edna 2024edna 2024

edna 2024

   

 

nebo po tomto datu. Dřívější aplikace je povolena. Prodávajícínebo po tomto datu. Dřívější aplikace je povolena. Prodávajícínebo po tomto datu. Dřívější aplikace je povolena. Prodávající

nebo po tomto datu. Dřívější aplikace je povolena. Prodávající

---

-

nájemce aplikunájemce aplikunájemce apliku

nájemce apliku

je změny retrospje změny retrospje změny retrosp

je změny retrosp

ektivně v souladu ektivně v souladu ektivně v souladu 

ektivně v souladu 

se se se 

se 

standardem standardem standardem 

standardem 

IAS IAS IAS 

IAS 

8 8 8 

8 

na na na 

na 

prodej prodej prodej 

prodej 

a a a 

a 

zpětný zpětný zpětný 

zpětný 

leasing leasing leasing 

leasing 

uzavřený uzavřený uzavřený 

uzavřený 

po po po 

po 

datu datu datu 

datu 

prvotní prvotní prvotní 

prvotní 

aplikace, aplikace, aplikace, 

aplikace, 

které které které 

které 

je je je 

je 

stanoveno stanoveno stanoveno 

stanoveno 

jakojakojako

jako

   

 

začátekzačátekzačátek

začátek

   

 

ročního účetního oročního účetního oročního účetního o

ročního účetního o

bdobí, v němž účetní jednotkbdobí, v němž účetní jednotkbdobí, v němž účetní jednotk

bdobí, v němž účetní jednotk

a poprvé aplikovalaa poprvé aplikovalaa poprvé aplikovala

a poprvé aplikovala

 IFRS 16.  IFRS 16.  IFRS 16. 

 IFRS 16. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

Sestavování Sestavování Sestavování 

Sestavování 

a a a 

a 

zveřzveřzveř

zveř

ejňování ejňování ejňování 

ejňování 

účúčúč

úč

eee

e

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

–––

–

   

 

Klasifikace Klasifikace Klasifikace 

Klasifikace 

zázázá

zá

vazků vazků vazků 

vazků 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

krkrkr

kr

átkodobé átkodobé átkodobé 

átkodobé 

nebonebonebo

nebo

   

 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

vydané vydané vydané 

vydané 

v v v 

v 

lednlednledn

ledn

u u u 

u 

2020 2020 2020 

2020 

mají mají mají 

mají 

dopdopdop

dop

ad ad ad 

ad 

pouze pouze pouze 

pouze 

na na na 

na 

prezentaci prezentaci prezentaci 

prezentaci 

závazků závazků závazků 

závazků 

jako jako jako 

jako 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

nebo nebo nebo 

nebo 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

   

 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

kazu kazu kazu 

kazu 

o o o 

o 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

situaci, nisituaci, nisituaci, ni

situaci, ni

kolivkolivkoliv

koliv

   

 

na výši na výši na výši 

na výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

načasování načasování načasování 

načasování 

vykávykávyká

vyká

zání zání zání 

zání 

jakýjakýjaký

jaký

chkoliv chkoliv chkoliv 

chkoliv 

aaa

a

ktiv, ktiv, ktiv, 

ktiv, 

závazků, závazků, závazků, 

závazků, 

výnosů či výnosů či výnosů či 

výnosů či 

nákladůnákladůnákladů

nákladů

   

 

nebo na zveřejněné informacnebo na zveřejněné informacnebo na zveřejněné informac

nebo na zveřejněné informac

e týkající se těchtoe týkající se těchtoe týkající se těchto

e týkající se těchto

 položek. Úpravy položek. Úpravy položek. Úpravy

 položek. Úpravy

 objasňují, že klasifikace závazků objasňují, že klasifikace závazků objasňují, že klasifikace závazků

 objasňují, že klasifikace závazků

 na krátkodobé na krátkodobé na krátkodobé

 na krátkodobé

   

 

a a a 

a 

dloudloudlou

dlou

hodobé hodobé hodobé 

hodobé 

vychází vychází vychází 

vychází 

z pz pz p

z p

ráv exisráv exisráv exis

ráv exis

tujících tujících tujících 

tujících 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

účetníhoúčetníhoúčetního

účetního

   

 

období. období. období. 

období. 

Dále Dále Dále 

Dále 

upřesňují, upřesňují, upřesňují, 

upřesňují, 

že klasifikace že klasifikace že klasifikace 

že klasifikace 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

ovlivnovlivnovlivn

ovlivn

ěněněn

ěn

aaa

a

   

 

očekáváními, očekáváními, očekáváními, 

očekáváními, 

zda zda zda 

zda 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

uplatní uplatní uplatní 

uplatní 

své své své 

své 

právo právo právo 

právo 

ododod

od

ložit ložit ložit 

ložit 

datum datum datum 

datum 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

závazku, závazku, závazku, 

závazku, 

a a a 

a 

že že že 

že 

existence existence existence 

existence 

práv práv práv 

práv 

jejeje

je

   

 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

ddd

d

održovánodržovánodržován

održován

ím ím ím 

ím 

kovenantů kovenantů kovenantů 

kovenantů 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

účetníhúčetníhúčetníh

účetníh

o o o 

o 

období. období. období. 

období. 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

zazaza

za

vádějí vádějí vádějí 

vádějí 

definici definici definici 

definici 

„v„v„v

„v

ypořádánypořádánypořádán

ypořádán

í“ í“ í“ 

í“ 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

objasobjasobjas

objas

nit, nit, nit, 

nit, 

že že že 

že 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

znamená znamená znamená 

znamená 

převpřevpřev

přev

od od od 

od 

ppp

p

eněz, eněz, eněz, 

eněz, 

kapitálovýkapitálovýkapitálový

kapitálový

ch ch ch 

ch 

nástrojůnástrojůnástrojů

nástrojů

   

 

a a a 

a 

jiných jiných jiných 

jiných 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

či či či 

či 

služeb služeb služeb 

služeb 

propropro

pro

tistraně.tistraně.tistraně.

tistraně.

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

byly byly byly 

byly 

původnpůvodnpůvodn

původn

ě ě ě 

ě 

účinné účinné účinné 

účinné 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2023, 2023, 2023, 

2023, 

ale ale ale 

ale 

rada rada rada 

rada 

IASB IASB IASB 

IASB 

sjednotila sjednotila sjednotila 

sjednotila 

jejich jejich jejich 

jejich 

datum datum datum 

datum 

účinnosti účinnosti účinnosti 

účinnosti 

s s s 

s 

datemdatemdatem

datem

   

 

účinnosti úúčinnosti úúčinnosti ú

účinnosti ú

prav IAS 1 Dlouhodobé závprav IAS 1 Dlouhodobé závprav IAS 1 Dlouhodobé záv

prav IAS 1 Dlouhodobé záv

azky s kovenanazky s kovenanazky s kovenan

azky s kovenan

ty na 1. ledna 2024. Úpravy ty na 1. ledna 2024. Úpravy ty na 1. ledna 2024. Úpravy 

ty na 1. ledna 2024. Úpravy 

se použijí retrospse použijí retrospse použijí retrosp

se použijí retrosp

ektivně. ektivně. ektivně. 

ektivně. 

   

 

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

Společnosti očekává, Společnosti očekává, Společnosti očekává, 

Společnosti očekává, 

že přijetí že přijetí že přijetí 

že přijetí 

těchto úprav těchto úprav těchto úprav 

těchto úprav 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 může 1 může 1 může 

1 může 

mít mít mít 

mít 

dopaddopaddopad

dopad

   

 

nnn

n

a a a 

a 

účetní závěrku účetní závěrku účetní závěrku 

účetní závěrku 

v bv bv b

v b

ududud

ud

oucích účetnícoucích účetnícoucích účetníc

oucích účetníc

hhh

h

   

 

obdobích, pobdobích, pobdobích, p

obdobích, p

okud k takovým transakcím dookud k takovým transakcím dookud k takovým transakcím do

okud k takovým transakcím do

jde. jde. jde. 

jde. 

   

 

Úpravy IAS 1 Sestavování a zÚpravy IAS 1 Sestavování a zÚpravy IAS 1 Sestavování a z

Úpravy IAS 1 Sestavování a z

veřejňování účveřejňování účveřejňování úč

veřejňování úč

etní závěrky etní závěrky etní závěrky 

etní závěrky 

–––

–

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 záv záv záv

 záv

azky s kovenanty azky s kovenanty azky s kovenanty 

azky s kovenanty 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

vydvydvyd

vyd

ané ané ané 

ané 

v v v 

v 

říjnu říjnu říjnu 

říjnu 

2022 2022 2022 

2022 

upřesupřesupřes

upřes

ňují, ňují, ňují, 

ňují, 

že že že 

že 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

kovenantykovenantykovenanty

kovenanty

, , , 

, 

které které které 

které 

je je je 

je 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

jedjedjed

jed

notka notka notka 

notka 

povinna povinna povinna 

povinna 

ddd

d

održovat održovat održovat 

održovat 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

před před před 

před 

jehjehjeh

jeh

o o o 

o 

koncem, koncem, koncem, 

koncem, 

ovlivovlivovliv

ovliv

ňují ňují ňují 

ňují 

její její její 

její 

právprávpráv

práv

o o o 

o 

odložit odložit odložit 

odložit 

vvv

v

ypořádání ypořádání ypořádání 

ypořádání 

závzávzáv

záv

azku azku azku 

azku 

o o o 

o 

alespoň alespoň alespoň 

alespoň 

dvdvdv

dv

anáct anáct anáct 

anáct 

měsícůměsícůměsíců

měsíců

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

po po po 

po 

rozvrozvrozv

rozv

ahovém ahovém ahovém 

ahovém 

dni dni dni 

dni 

(a (a (a 

(a 

protoprotoproto

proto

   

 

se se se 

se 

musmusmus

mus

í í í 

í 

vzít vzít vzít 

vzít 

v v v 

v 

potaz potaz potaz 

potaz 

při při při 

při 

určovurčovurčov

určov

ání, ání, ání, 

ání, 

jesjesjes

jes

tli tli tli 

tli 

je je je 

je 

ddd

d

aný aný aný 

aný 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

krátkodobkrátkodobkrátkodob

krátkodob

ý, ý, ý, 

ý, 

nnn

n

eee

e

bbb

b

ooo

o

   

 

dlouhodobdlouhodobdlouhodob

dlouhodob

ý). ý). ý). 

ý). 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

kovenantykovenantykovenanty

kovenanty

   

 

ovlivňují, ovlivňují, ovlivňují, 

ovlivňují, 

zda zda zda 

zda 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

účetního účetního účetního 

účetního 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

existuje existuje existuje 

existuje 

i i i 

i 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

kdy se kdy se kdy se 

kdy se 

ddd

d

održováníodržováníodržování

održování

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kovenantu kovenantu kovenantu 

kovenantu 

vyvyvy

vy

hodnocuje hodnocuje hodnocuje 

hodnocuje 

až až až 

až 

po po po 

po 

rozvahovém rozvahovém rozvahovém 

rozvahovém 

dni dni dni 

dni 

(např. (např. (např. 

(např. 

dodržovándodržovándodržován

dodržován

í í í 

í 

kovenantu kovenantu kovenantu 

kovenantu 

vyvyvy

vy

cházejícího cházejícího cházejícího 

cházejícího 

z z z 

z 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

situacesituacesituace

situace

   

 

účetní jednotky kúčetní jednotky kúčetní jednotky k

účetní jednotky k

 rozvahovému dni  rozvahovému dni  rozvahovému dni 

 rozvahovému dni 

sss

s

e vyhodnocuje až po rozvahe vyhodnocuje až po rozvahe vyhodnocuje až po rozvah

e vyhodnocuje až po rozvah

ovém dni). ovém dni). ovém dni). 

ovém dni). 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rada Rada Rada 

Rada 

IASB IASB IASB 

IASB 

dáldáldál

dál

e e e 

e 

upřesnila, upřesnila, upřesnila, 

upřesnila, 

že že že 

že 

právo právo právo 

právo 

odložit odložit odložit 

odložit 

vyvyvy

vy

pořádání pořádání pořádání 

pořádání 

není není není 

není 

dododo

do

tčeno, tčeno, tčeno, 

tčeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

a a a 

a 

musí musí musí 

musí 

kokoko

ko

venantvenantvenant

venant

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dodržovat dodržovat dodržovat 

dodržovat 

až až až 

až 

popopo

po

   

 

skončení skončení skončení 

skončení 

úúú

ú

četního četního četního 

četního 

období. období. období. 

období. 

PokuPokuPoku

Poku

d d d 

d 

je je je 

je 

vvv

v

šak šak šak 

šak 

právo právo právo 

právo 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

ododod

od

ložit ložit ložit 

ložit 

vyvyvy

vy

pořádání pořádání pořádání 

pořádání 

závazku závazku závazku 

závazku 

   

 

   

 

   

 

   

 

podmíněno podmíněno podmíněno 

podmíněno 

dodržododržododržo

dodržo

váním váním váním 

váním 

kovenantu kovenantu kovenantu 

kovenantu 

do do do 

do 

dvdvdv

dv

anácti anácti anácti 

anácti 

měsíců měsíců měsíců 

měsíců 

po po po 

po 

skončení skončení skončení 

skončení 

účetního účetního účetního 

účetního 

období, období, období, 

období, 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

musímusímusí

musí

   

 

zveřejnit zveřejnit zveřejnit 

zveřejnit 

informacinformacinformac

informac

e, e, e, 

e, 

které které které 

které 

uuu

u

možní možní možní 

možní 

uživatelům uživatelům uživatelům 

uživatelům 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

posoudit posoudit posoudit 

posoudit 

riziko, riziko, riziko, 

riziko, 

že že že 

že 

závazky buzávazky buzávazky bu

závazky bu

dou dou dou 

dou 

splatnsplatnsplatn

splatn

é é é 

é 

dvanáctdvanáctdvanáct

dvanáct

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

měsíců měsíců měsíců 

měsíců 

po po po 

po 

skoskosko

sko

nčení nčení nčení 

nčení 

účetního účetního účetního 

účetního 

obdoobdoobdo

obdo

bí. bí. bí. 

bí. 

To To To 

To 

by by by 

by 

zahrnovalo zahrnovalo zahrnovalo 

zahrnovalo 

informace informace informace 

informace 

o o o 

o 

daných daných daných 

daných 

kovenankovenankovenan

kovenan

tech tech tech 

tech 

(včetně (včetně (včetně 

(včetně 

povahypovahypovahy

povahy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kovenantů kovenantů kovenantů 

kovenantů 

a a a 

a 

kdy kdy kdy 

kdy 

je je je 

je 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

povinna povinna povinna 

povinna 

je je je 

je 

dodržovat), dodržovat), dodržovat), 

dodržovat), 

účetní účetní účetní 

účetní 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

sousousou

sou

visejících visejících visejících 

visejících 

závzávzáv

záv

azků azků azků 

azků 

a a a 

a 

ppp

p

řípadnéřípadnéřípadné

řípadné

   

 

skutečnosti skutečnosti skutečnosti 

skutečnosti 

a okolnosti, které bya okolnosti, které bya okolnosti, které by

a okolnosti, které by

 naznačov naznačov naznačov

 naznačov

aly, že by se účetní jednotka aly, že by se účetní jednotka aly, že by se účetní jednotka 

aly, že by se účetní jednotka 

mohla při dodržomohla při dodržomohla při dodržo

mohla při dodržo

vání kovenantůvání kovenantůvání kovenantů

vání kovenantů

 p p p

 p

otýkatotýkatotýkat

otýkat

   

 

s obtížemi. s obtížemi. s obtížemi. 

s obtížemi. 

   

 

Úpravy Úpravy Úpravy 

Úpravy 

IAS IAS IAS 

IAS 

1 1 1 

1 

se se se 

se 

používpoužívpoužív

použív

ají ají ají 

ají 

retrospektivně retrospektivně retrospektivně 

retrospektivně 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

 s  s  s 

 s 

IAS IAS IAS 

IAS 

8 8 8 

8 

pro pro pro 

pro 

roční roční roční 

roční 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

období období období 

období 

začínající začínající začínající 

začínající 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2024 2024 2024 

2024 

nebonebonebo

nebo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

později. později. později. 

později. 

Dřívější Dřívější Dřívější 

Dřívější 

použití použití použití 

použití 

je je je 

je 

povoleno. povoleno. povoleno. 

povoleno. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednjednjedn

jedn

otka otka otka 

otka 

poupoupou

pou

žije žije žije 

žije 

tyto tyto tyto 

tyto 

úpúpúp

úp

ravy ravy ravy 

ravy 

pro pro pro 

pro 

dřívější dřívější dřívější 

dřívější 

obdobdobd

obd

obí, obí, obí, 

obí, 

pak pak pak 

pak 

jejeje

je

   

 

povinna appovinna appovinna ap

povinna ap

likolikoliko

liko

vat dřívějšvat dřívějšvat dřívějš

vat dřívějš

í použití i na úpravy IAS 1 Klasifikace záví použití i na úpravy IAS 1 Klasifikace záví použití i na úpravy IAS 1 Klasifikace záv

í použití i na úpravy IAS 1 Klasifikace záv

azků jakazků jakazků jak

azků jak

o krátkodobé nebo dlouho krátkodobé nebo dlouho krátkodobé nebo dlouh

o krátkodobé nebo dlouh

odobé. odobé. odobé. 

odobé. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Významné účetní úsudky, předpoklady a oVýznamné účetní úsudky, předpoklady a oVýznamné účetní úsudky, předpoklady a o

Významné účetní úsudky, předpoklady a o

dhdhdh

dh

adyadyady

ady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Některé Některé Některé 

Některé 

částkyčástkyčástky

částky

   

 

v v v 

v 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

bbb

b

yly yly yly 

yly 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

úúú

ú

četních četních četních 

četních 

úúú

ú

sudků sudků sudků 

sudků 

a a a 

a 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

aaa

a

   

 

předpokladů. Tpředpokladů. Tpředpokladů. T

předpokladů. T

yyy

y

to to to 

to 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpoklady vpředpoklady vpředpoklady v

předpoklady v

yyy

y

cházejí cházejí cházejí 

cházejí 

z z z 

z 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

zkuzkuzku

zku

šeností šeností šeností 

šeností 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladů,podkladů,podkladů,

podkladů,

   

 

například například například 

například 

z z z 

z 

plánůplánůplánů

plánů

   

 

a progna progna progn

a progn

óz buóz buóz bu

óz bu

doucího vdoucího vdoucího v

doucího v

ývoje a dalšývoje a dalšývoje a dalš

ývoje a dalš

ích relevantních relevantních relevantn

ích relevantn

ích informací, ích informací, ích informací, 

ích informací, 

které jskteré jskteré js

které js

ou vou vou v

ou v

 současn současn současn

 současn

osti považoványosti považoványosti považovány

osti považovány

 za realistické za realistické za realistické

 za realistické

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

pravděpodpravděpodpravděpod

pravděpod

obné obné obné 

obné 

(např. (např. (např. 

(např. 

jako jako jako 

jako 

informace informace informace 

informace 

souvissouvissouvis

souvis

eee

e

jící jící jící 

jící 

sss

s

   

 

eskalací eskalací eskalací 

eskalací 

válečného válečného válečného 

válečného 

konkonkon

kon

fliktu fliktu fliktu 

fliktu 

na na na 

na 

UkrajUkrajUkraj

Ukraj

ině). ině). ině). 

ině). 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

s s s 

s 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

dy dy dy 

dy 

a a a 

a 

ooo

o

dhady dhady dhady 

dhady 

je je je 

je 

spojena spojena spojena 

spojena 

určitá určitá určitá 

určitá 

míra míra míra 

míra 

nejistoty, nejistoty, nejistoty, 

nejistoty, 

může může může 

může 

ddd

d

ojít ojít ojít 

ojít 

v v v 

v 

budoubudoubudou

budou

cnu cnu cnu 

cnu 

na na na 

na 

základězákladězákladě

základě

   

 

skutečných vskutečných vskutečných v

skutečných v

ýsledků k úpravě účetní hodýsledků k úpravě účetní hodýsledků k úpravě účetní hod

ýsledků k úpravě účetní hod

noty souvisejících aktiv anoty souvisejících aktiv anoty souvisejících aktiv a

noty souvisejících aktiv a

 závazků. závazků. závazků.

 závazků.

   

 

Účetní úsudky,Účetní úsudky,Účetní úsudky,

Účetní úsudky,

   

 

odhady a odhady a odhady a 

odhady a 

předpokladpředpokladpředpoklad

předpoklad

y jsou pray jsou pray jsou pra

y jsou pra

vidvidvid

vid

elně přehodnocovány a elně přehodnocovány a elně přehodnocovány a 

elně přehodnocovány a 

jejich změny jsou promítány jejich změny jsou promítány jejich změny jsou promítány 

jejich změny jsou promítány 

do hodnotdo hodnotdo hodnot

do hodnot

   

 

zobrazených vzobrazených vzobrazených v

zobrazených v

 účetnictví. účetnictví. účetnictví.

 účetnictví.

   

 



585858

58

   

 

Při Při Při 

Při 

sestavení účesestavení účesestavení úče

sestavení úče

tntntn

tn

í í í 

í 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

byly byly byly 

byly 

použity použity použity 

použity 

významné významné významné 

významné 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

úsudky, úsudky, úsudky, 

úsudky, 

odhady aodhady aodhady a

odhady a

   

 

ppp

p

ředpoklady ředpoklady ředpoklady 

ředpoklady 

vvv

v

 souvislosti  souvislosti  souvislosti 

 souvislosti 

s s s 

s 

oceněnímoceněnímoceněním

oceněním

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

dluhů dluhů dluhů 

dluhů 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

reáreáreá

reá

lnlnln

ln

ou ou ou 

ou 

hhh

h

odnotou, odnotou, odnotou, 

odnotou, 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

požapožapoža

poža

davky davky davky 

davky 

§ § § 

§ 

196 196 196 

196 

Zákona, Zákona, Zákona, 

Zákona, 

tzn. tzn. tzn. 

tzn. 

podle podle podle 

podle 

mezinárodnmezinárodnmezinárodn

mezinárodn

íchíchích

ích

   

 

účetních účetních účetních 

účetních 

standstandstand

stand

ardů. ardů. ardů. 

ardů. 

Informace oInformace oInformace o

Informace o

   

 

předpokladech předpokladech předpokladech 

předpokladech 

a a a 

a 

ododod

od

hadech, hadech, hadech, 

hadech, 

které které které 

které 

mají vmají vmají v

mají v

ýznamný ýznamný ýznamný 

ýznamný 

vvv

v

liv na liv na liv na 

liv na 

vyvyvy

vy

kazovanou kazovanou kazovanou 

kazovanou 

reálnoureálnoureálnou

reálnou

   

 

hodnotu finanhodnotu finanhodnotu finan

hodnotu finan

čních nástrojůčních nástrojůčních nástrojů

čních nástrojů

 a investičního majetku, j a investičního majetku, j a investičního majetku, j

 a investičního majetku, j

sou popsány vsou popsány vsou popsány v

sou popsány v

   

 

kakaka

ka

p. 34.p. 34.p. 34.

p. 34.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

VVV

V

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

investičního mainvestičního mainvestičního ma

investičního ma

jjj

j

etkuetkuetku

etku

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

40 13940 13940 139

40 139

37 42237 42237 422

37 422

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

 investičního majetku investičního majetku investičního majetku

 investičního majetku

   

 

28 80328 80328 803

28 803

100 896100 896100 896

100 896

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 v v v

 v

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čního majetkučního majetkučního majetku

čního majetku

   

 
20 94920 94920 949

20 949

8 4988 4988 498

8 498

CelkemCelkemCelkem

Celkem

89 89189 89189 891

89 891

146 816146 816146 816

146 816

Výnosy z nájmů činVýnosy z nájmů činVýnosy z nájmů čin

Výnosy z nájmů čin

ily 40 139 tis. Kč, ily 40 139 tis. Kč, ily 40 139 tis. Kč, 

ily 40 139 tis. Kč, 

vvv

v

   

 

roce 2021 byla jejich hodnota 37 422 tisroce 2021 byla jejich hodnota 37 422 tisroce 2021 byla jejich hodnota 37 422 tis

roce 2021 byla jejich hodnota 37 422 tis

. Kč. Důvodem nárůstu o 2 717 tis.. Kč. Důvodem nárůstu o 2 717 tis.. Kč. Důvodem nárůstu o 2 717 tis.

. Kč. Důvodem nárůstu o 2 717 tis.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kč Kč Kč 

Kč 

(7,18%) (7,18%) (7,18%) 

(7,18%) 

jjj

j

e e e 

e 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

nájemného. nájemného. nájemného. 

nájemného. 

Celkové Celkové Celkové 

Celkové 

ppp

p

římé římé římé 

římé 

provoprovoprovo

provo

zní zní zní 

zní 

nákladnákladnáklad

náklad

y y y 

y 

spspsp

sp

ojené ojené ojené 

ojené 

sss

s

   

 

výnosovými výnosovými výnosovými 

výnosovými 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

činily činily činily 

činily 

v v v 

v 

roce 2022 14 145 tisroce 2022 14 145 tisroce 2022 14 145 tis

roce 2022 14 145 tis

. Kč, z. Kč, z. Kč, z

. Kč, z

   

 

toho otoho otoho o

toho o

pravy a údržbpravy a údržbpravy a údržb

pravy a údržb

a 2 717 tis. Kč, va 2 717 tis. Kč, va 2 717 tis. Kč, v

a 2 717 tis. Kč, v

 roce 20 roce 20 roce 20

 roce 20

21 činily 11 21 činily 11 21 činily 11 

21 činily 11 

386 tis386 tis386 tis

386 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

VVV

V

ýnosy ze zásobýnosy ze zásobýnosy ze zásob

ýnosy ze zásob

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Tržby za zbožíTržby za zbožíTržby za zboží

Tržby za zboží

   

 

252 358252 358252 358

252 358

311 037311 037311 037

311 037

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a prodej zásoba prodej zásoba prodej zásob

a prodej zásob

   

 

-224 987-224 987-224 987

-224 987

-258 926-258 926-258 926

-258 926

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

 deve deve deve

 deve

lopmentlopmentlopment

lopment

   

 
36 41336 41336 413

36 413

1 3601 3601 360

1 360

Náklady pNáklady pNáklady p

Náklady p

ro developmentro developmentro development

ro development

   

 

-24 025-24 025-24 025

-24 025

---

-

387387387

387

   

 

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

 z z z

 z

ásob *)ásob *)ásob *)

ásob *)

   

 

000

0

000

0

CelkemCelkemCelkem

Celkem

39 75939 75939 759

39 759

   

 

53 08453 08453 084

53 084

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

6.6.6.

6.

   

 

VVV

V

ýnosy z podílůýnosy z podílůýnosy z podílů

ýnosy z podílů

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

 majetkových účastí  majetkových účastí  majetkových účastí 

 majetkových účastí 

   

 

-1 350-1 350-1 350

-1 350

1 2501 2501 250

1 250

CelkemCelkemCelkem

Celkem

-1 350-1 350-1 350

-1 350

1 2501 2501 250

1 250

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

podílu předspodílu předspodílu předs

podílu předs

tavuje meziroční změnu znaleckého ocenění držby obchodntavuje meziroční změnu znaleckého ocenění držby obchodntavuje meziroční změnu znaleckého ocenění držby obchodn

tavuje meziroční změnu znaleckého ocenění držby obchodn

ího podílu vího podílu vího podílu v

ího podílu v

   

 

dceřiné společnostidceřiné společnostidceřiné společnosti

dceřiné společnosti

   

 

KREDIT FINANCE, sKREDIT FINANCE, sKREDIT FINANCE, s

KREDIT FINANCE, s

.r.o. (tj. ztráta 1 305 tis.r.o. (tj. ztráta 1 305 tis.r.o. (tj. ztráta 1 305 tis

.r.o. (tj. ztráta 1 305 tis

. Kč).. Kč).. Kč).

. Kč).

   

 

   

 

   

 

   

 



595959

59

   

 

7.7.7.

7.

   

 

SSS

S

právní nákladyprávní nákladyprávní náklady

právní náklady

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Spotřeba kSpotřeba kSpotřeba k

Spotřeba k

ancelářského materiáluancelářského materiáluancelářského materiálu

ancelářského materiálu

   

 

1 4251 4251 425

1 425

511511511

511

   

 

Spotřeba eSpotřeba eSpotřeba e

Spotřeba e

nergiínergiínergií

nergií

   

 

12 35512 35512 355

12 355

10 17410 17410 174

10 174

AuditAuditAudit

Audit

158158158

158

   

 

279279279

279

   

 

Opravy dlOpravy dlOpravy dl

Opravy dl

ouhodobého majetkuouhodobého majetkuouhodobého majetku

ouhodobého majetku

   

 
2 7222 7222 722

2 722

2 1402 1402 140

2 140

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a pořízení a prodej investa pořízení a prodej investa pořízení a prodej invest

a pořízení a prodej invest

iii

i

ccc

c

   

 

5 2015 2015 201

5 201

3 1973 1973 197

3 197

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a služby administrátoraa služby administrátoraa služby administrátora

a služby administrátora

   

 

3 7413 7413 741

3 741

3 0133 0133 013

3 013

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a služby depozitářea služby depozitářea služby depozitáře

a služby depozitáře

   

 

1 3181 3181 318

1 318

914914914

914

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 sp sp sp

 sp

rávní nákladyrávní nákladyrávní náklady

rávní náklady

   

 

3 5373 5373 537

3 537

8 0938 0938 093

8 093

CelkemCelkemCelkem

Celkem

30 45730 45730 457

30 457

28 32128 32128 321

28 321

Ostatní správní náklady představují Ostatní správní náklady představují Ostatní správní náklady představují 

Ostatní správní náklady představují 

zejména nákupy služeb od společností zejména nákupy služeb od společností zejména nákupy služeb od společností 

zejména nákupy služeb od společností 

STING ServiceSTING ServiceSTING Service

STING Service

   

 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

a Realitní kanceláře a Realitní kanceláře a Realitní kanceláře 

a Realitní kanceláře 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

HlavHlavHlav

Hlav

ním ním ním 

ním 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

STING STING STING 

STING 

Service Service Service 

Service 

a.sa.sa.s

a.s

. . . 

. 

je je je 

je 

pospospos

pos

kytování kytování kytování 

kytování 

služeb služeb služeb 

služeb 

subjektsubjektsubjekt

subjekt

ům ům ům 

ům 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sdruženým sdruženým sdruženým 

sdruženým 

vvv

v

   

 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

a a a 

a 

investiční investiční investiční 

investiční 

skupině skupině skupině 

skupině 

STING, STING, STING, 

STING, 

a a a 

a 

to to to 

to 

např. např. např. 

např. 

vvv

v

   

 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

informačních informačních informačních 

informačních 

technologií, technologií, technologií, 

technologií, 

ekonomiky,ekonomiky,ekonomiky,

ekonomiky,

   

 

marketingu a správmarketingu a správmarketingu a správ

marketingu a správ

y.y.y.

y.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

e e e 

e 

sledovansledovansledovan

sledovan

ém ém ém 

ém 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

nakoupil nakoupil nakoupil 

nakoupil 

od od od 

od 

této této této 

této 

spspsp

sp

řízněné řízněné řízněné 

řízněné 

osoby osoby osoby 

osoby 

služby služby služby 

služby 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

4 4 4 

4 

956 956 956 

956 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(v(v(v

(v

e e e 

e 

srovnsrovnsrovn

srovn

ávacímávacímávacím

ávacím

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

období období období 

období 

5 5 5 

5 

914 914 914 

914 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

NákladNákladNáklad

Náklad

y y y 

y 

za za za 

za 

užívánužívánužíván

užíván

í í í 

í 

ooo

o

chranné chranné chranné 

chranné 

známky známky známky 

známky 

dosdosdos

dos

áhly áhly áhly 

áhly 

ve ve ve 

ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

1 1 1 

1 

006 006 006 

006 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(ve(ve(ve

(ve

   

 

srovnávsrovnávsrovnáv

srovnáv

acím období 782 tis. acím období 782 tis. acím období 782 tis. 

acím období 782 tis. 

Kč).Kč).Kč).

Kč).

   

 

8.8.8.

8.

   

 

OOO

O

sobní násobní násobní ná

sobní ná

klady klady klady 

klady 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Mzdové náklMzdové náklMzdové nákl

Mzdové nákl

adyadyady

ady

   

 

000

0

242424

24

   

 

Zákonné sZákonné sZákonné s

Zákonné s

ociální a zdravotní pojištěníociální a zdravotní pojištěníociální a zdravotní pojištění

ociální a zdravotní pojištění

   

 

494949

49

   

 

101010

10

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 os os os

 os

obní nákladyobní nákladyobní náklady

obní náklady

   

 

222

2

222

2

CelkemCelkemCelkem

Celkem

515151

51

   

 

363636

36

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Smluvní pokutSmluvní pokutSmluvní pokut

Smluvní pokut

yyy

y

   

 

258258258

258

   

 

333

3

525252

52

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pr pr pr

 pr

ovozní výnoovozní výnoovozní výno

ovozní výno

sysysy

sy

   

 

721721721

721

   

 

1 4581 4581 458

1 458

CelkemCelkemCelkem

Celkem

979979979

979

   

 

1 8101 8101 810

1 810

   

 

10.10.10.

10.

   

 

Ostatní provozní nákladOstatní provozní nákladOstatní provozní náklad

Ostatní provozní náklad

yyy

y

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Rok Rok Rok 

Rok 

202202202

202

2 2 2 

2 

Rok Rok Rok 

Rok 

202202202

202

1 1 1 

1 

Daně a poplDaně a poplDaně a popl

Daně a popl

atkyatkyatky

atky

   

 
427427427

427

   

 

395395395

395

   

 

Tvorba (+) / RTvorba (+) / RTvorba (+) / R

Tvorba (+) / R

ozpouštění (ozpouštění (ozpouštění (

ozpouštění (

---

-

) opravný) opravný) opravný

) opravný

ccc

c

h položek a rh položek a rh položek a r

h položek a r

ezervezervezerv

ezerv

   

 

-1 341-1 341-1 341

-1 341

4 4 4 

4 

231231231

231

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pr pr pr

 pr

ovozní náklovozní náklovozní nákl

ovozní nákl

adyadyady

ady

   

 

5 4315 4315 431

5 431

5 4025 4025 402

5 402

CelkemCelkemCelkem

Celkem

4 5174 5174 517

4 517

10 02810 02810 028

10 028

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

202202202

202

2 2 2 

2 

byly byly byly 

byly 

rozpuštěné rozpuštěné rozpuštěné 

rozpuštěné 

rezervy rezervy rezervy 

rezervy 

na na na 

na 

reklamace reklamace reklamace 

reklamace 

vvv

v

 souvis souvis souvis

 souvis

losti losti losti 

losti 

s s s 

s 

ukončenými ukončenými ukončenými 

ukončenými 

soudními soudními soudními 

soudními 

spory spory spory 

spory 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

2 2 2 

2 

125 125 125 

125 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

byly byly byly 

byly 

novnovnov

nov

ě ě ě 

ě 

vytvvytvvytv

vytv

ořené ořené ořené 

ořené 

rezervy rezervy rezervy 

rezervy 

na na na 

na 

rerere

re

klaklakla

kla

mace mace mace 

mace 

ve ve ve 

ve 

výší výší výší 

výší 

128 128 128 

128 

tististis

tis

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

zaúčtovány zaúčtovány zaúčtovány 

zaúčtovány 

opravnéopravnéopravné

opravné

   

 



606060

60

   

 

položky ve položky ve položky ve 

položky ve 

výší výší výší 

výší 

780 tis. 780 tis. 780 tis. 

780 tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

 Byla  Byla  Byla 

 Byla 

vytvořená opravná vytvořená opravná vytvořená opravná 

vytvořená opravná 

položky npoložky npoložky n

položky n

a zůstatek účta zůstatek účta zůstatek účt

a zůstatek účt

u u u u u u 

u u 

Sberbank ve Sberbank ve Sberbank ve 

Sberbank ve 

vvv

v

ýší 124 ýší 124 ýší 124 

ýší 124 

tis tis tis 

tis 

Kč. OstatníKč. OstatníKč. Ostatní

Kč. Ostatní

   

 

provozní nákladprovozní nákladprovozní náklad

provozní náklad

y představují dále náklad zy představují dále náklad zy představují dále náklad z

y představují dále náklad z

   

 

titulu uplatnění krátícího ktitulu uplatnění krátícího ktitulu uplatnění krátícího k

titulu uplatnění krátícího k

oeficientu u daně zoeficientu u daně zoeficientu u daně z

oeficientu u daně z

   

 

přidané hodnoty, kterýpřidané hodnoty, kterýpřidané hodnoty, který

přidané hodnoty, který

   

 

činil ve sledovaném občinil ve sledovaném občinil ve sledovaném ob

činil ve sledovaném ob

dobí 4 696 tis. Kč (vdobí 4 696 tis. Kč (vdobí 4 696 tis. Kč (v

dobí 4 696 tis. Kč (v

e srovnáve srovnáve srovnáv

e srovnáv

acím obdobíacím obdobíacím období

acím období

   

 

3 956 tis3 956 tis3 956 tis

3 956 tis

. Kč). . Kč). . Kč). 

. Kč). 

   

 

11.11.11.

11.

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Výnosové úVýnosové úVýnosové ú

Výnosové ú

roky roky roky 

roky 

   

 

886886886

886

   

 

109109109

109

   

 

OceňovacOceňovacOceňovac

Oceňovac

í í í 

í 

rozdíl –rozdíl –rozdíl –

rozdíl –

   

 

přpřpř

př

eee

e

cenění dericenění dericenění deri

cenění deri

vávává

vá

tů a úvěrůtů a úvěrůtů a úvěrů

tů a úvěrů

   

 

1 5341 5341 534

1 534

3 3303 3303 330

3 330

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční výnosyfinanční výnosyfinanční výnosy

finanční výnosy

   

 

111

1

111

1

CelkemCelkemCelkem

Celkem

2 4212 4212 421

2 421

3 4403 4403 440

3 440

Položka Položka Položka 

Položka 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

rozdílu rozdílu rozdílu 

rozdílu 

z z z 

z 

přecenění přecenění přecenění 

přecenění 

derivátderivátderivát

derivát

ů ů ů 

ů 

v v v 

v 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

1 1 1 

1 

683 683 683 

683 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

představuje představuje představuje 

představuje 

změnu změnu změnu 

změnu 

reálnreálnreáln

reáln

é é é 

é 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

derivátu derivátu derivátu 

derivátu 

uzavuzavuzav

uzav

řeného řeného řeného 

řeného 

v v v 

v 

sss

s

ouvislosti ouvislosti ouvislosti 

ouvislosti 

s s s 

s 

úvěrovými úvěrovými úvěrovými 

úvěrovými 

sss

s

mlouvami mlouvami mlouvami 

mlouvami 

na na na 

na 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

nnn

n

emovitosti emovitosti emovitosti 

emovitosti 

OpavOpavOpav

Opav

a a a 

a 

vvv

v

 roce  roce  roce 

 roce 

2019 2019 2019 

2019 

aaa

a

   

 

nemovitosti Třinenemovitosti Třinenemovitosti Třine

nemovitosti Třine

c na c na c na 

c na 

ul. Jablunkovská vul. Jablunkovská vul. Jablunkovská v

ul. Jablunkovská v

 roce  roce  roce 

 roce 

202020202020

2020

. Změna . Změna . Změna 

. Změna 

reálné hodnoty byla reálné hodnoty byla reálné hodnoty byla 

reálné hodnoty byla 

zaúčtována zaúčtována zaúčtována 

zaúčtována 

ddd

d

o o o 

o 

finančnfinančnfinančn

finančn

ích ích ích 

ích 

vvv

v

ýnosůýnosůýnosů

ýnosů

   

 

v v v 

v 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

s s s 

s 

úúú

ú

četními četními četními 

četními 

postupostupostu

postu

py py py 

py 

popsanpopsanpopsan

popsan

ými ými ými 

ými 

v v v 

v 

kakaka

ka

pitole pitole pitole 

pitole 

N. N. N. 

N. 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

deriváty. deriváty. deriváty. 

deriváty. 

Oceňovací Oceňovací Oceňovací 

Oceňovací 

rororo

ro

zdíl zdíl zdíl 

zdíl 

z z z 

z 

ppp

p

řecenění řecenění řecenění 

řecenění 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

veveve

ve

   

 

výší výší výší 

výší 

---

-

149 tis. Kč p149 tis. Kč p149 tis. Kč p

149 tis. Kč p

ředstavuje změnu reálné hodředstavuje změnu reálné hodředstavuje změnu reálné hod

ředstavuje změnu reálné hod

noty úvěrůnoty úvěrůnoty úvěrů

noty úvěrů

. . . 

. 

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

RoRoRo

Ro

k 2022 k 2022 k 2022 

k 2022 

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

NákladovNákladovNákladov

Nákladov

é úroky é úroky é úroky 

é úroky 

   

 

16 86116 86116 861

16 861

6 7326 7326 732

6 732

OceňovacOceňovacOceňovac

Oceňovac

í í í 

í 

rozdíl –rozdíl –rozdíl –

rozdíl –

   

 

přpřpř

př

eee

e

cenění dericenění dericenění deri

cenění deri

vávává

vá

tůtůtů

tů

   

 

415415415

415

   

 

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční nákladfinanční nákladfinanční náklad

finanční náklad

yyy

y

   

 

233233233

233

   

 

153153153

153

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

17 50917 50917 509

17 509

6 8856 8856 885

6 885

13.13.13.

13.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmu za běpříjmu za běpříjmu za bě

příjmu za bě

žžž

ž

nou činnonou činnonou činno

nou činno

st –st –st –

st –

   

 

splatná splatná splatná 

splatná 

   

 
-1 881-1 881-1 881

-1 881

   

 
-2 528-2 528-2 528

-2 528

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přijmu za běpřijmu za běpřijmu za bě

přijmu za bě

žžž

ž

nou činnonou činnonou činno

nou činno

st –st –st –

st –

   

 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

*)*)*)

*)

   

 

-2 027-2 027-2 027

-2 027

   

 
-3 186-3 186-3 186

-3 186

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

-3 -3 -3 

-3 

908908908

908

   

 
-5 714-5 714-5 714

-5 714

   

 

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Záporné hodnZáporné hodnZáporné hodn

Záporné hodn

oty voty voty v

oty v

   

 

tabulce předstatabulce předstatabulce předsta

tabulce předsta

vují daňovývují daňovývují daňový

vují daňový

 náklad, kladné hodnoty p náklad, kladné hodnoty p náklad, kladné hodnoty p

 náklad, kladné hodnoty p

ředstavují daňový výředstavují daňový výředstavují daňový vý

ředstavují daňový vý

nos. nos. nos. 

nos. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ve Ve Ve 

Ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

dododo

do

šlo šlo šlo 

šlo 

kkk

k

   

 

růsrůsrůs

růs

tu tu tu 

tu 

závazku závazku závazku 

závazku 

zzz

z

   

 

odložené odložené odložené 

odložené 

dandandan

dan

ě ě ě 

ě 

plynoucíhoplynoucíhoplynoucího

plynoucího

   

 

z z z 

z 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

acího acího acího 

acího 

rozdílu rozdílu rozdílu 

rozdílu 

zzz

z

   

 

přeceněnípřeceněnípřecenění

přecenění

   

 

investičního majetkuinvestičního majetkuinvestičního majetku

investičního majetku

 a zásob a zásob a zásob

 a zásob

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Splatná Splatná Splatná 

Splatná 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

představuje představuje představuje 

představuje 

náklad náklad náklad 

náklad 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

propočtené propočtené propočtené 

propočtené 

rezervy rezervy rezervy 

rezervy 

na na na 

na 

daňovou daňovou daňovou 

daňovou 

popopo

po

vvv

v

innost innost innost 

innost 

vvv

v

e e e 

e 

sss

s

ledovanémledovanémledovaném

ledovaném

   

 

období a rozdobdobí a rozdobdobí a rozd

období a rozd

ílu mezi danílu mezi danílu mezi dan

ílu mezi dan

í zí zí z

í z

   

 

příjmu za srovpříjmu za srovpříjmu za srov

příjmu za srov

návací období anávací období anávací období a

návací období a

 na ni vytvořené rezervy.  na ni vytvořené rezervy.  na ni vytvořené rezervy. 

 na ni vytvořené rezervy. 

   

 

   

 

   

 

   

 



616161

61

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

tabutabutabu

tabu

lka lka lka 

lka 

vysvětluje vysvětluje vysvětluje 

vysvětluje 

vztah vztah vztah 

vztah 

mezi mezi mezi 

mezi 

daňodaňodaňo

daňo

vým vým vým 

vým 

nákladem nákladem nákladem 

nákladem 

(výnosem) (výnosem) (výnosem) 

(výnosem) 

a a a 

a 

účetním účetním účetním 

účetním 

ziskeziskeziske

ziske

m m m 

m 

dle dle dle 

dle 

českých českých českých 

českých 

účetníchúčetníchúčetních

účetních

   

 

standardů (ČÚS):standardů (ČÚS):standardů (ČÚS):

standardů (ČÚS):

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

   

 

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

   

 

Zisk/ztrátZisk/ztrátZisk/ztrát

Zisk/ztrát

a před zdaněním dle IFRSa před zdaněním dle IFRSa před zdaněním dle IFRS

a před zdaněním dle IFRS

   

 

79 16579 16579 165

79 165

161 130161 130161 130

161 130

Úprava o rÚprava o rÚprava o r

Úprava o r

ozdíl mezi IFRS a výsledkem dle ČÚSozdíl mezi IFRS a výsledkem dle ČÚSozdíl mezi IFRS a výsledkem dle ČÚS

ozdíl mezi IFRS a výsledkem dle ČÚS

   

 
27 45427 45427 454

27 454

102 147102 147102 147

102 147

Zisk přZisk přZisk př

Zisk př

ededed

ed

 zdaněním dle ČÚS zdaněním dle ČÚS zdaněním dle ČÚS

 zdaněním dle ČÚS

   

 

51 71151 71151 711

51 711

58 98358 98358 983

58 983

Úprava na daňÚprava na daňÚprava na daň

Úprava na daň

ový základ –ový základ –ový základ –

ový základ –

   

 

nedaňové nákladynedaňové nákladynedaňové náklady

nedaňové náklady

   

 

2 8792 8792 879

2 879

5 0455 0455 045

5 045

Položky snižujíPoložky snižujíPoložky snižují

Položky snižují

cí základ daněcí základ daněcí základ daně

cí základ daně

   

 
18 21218 21218 212

18 212

13 12513 12513 125

13 125

Daňový základDaňový základDaňový základ

Daňový základ

   

 

36 37836 37836 378

36 378

50 90350 90350 903

50 903

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

ů ve výši 5 %ů ve výši 5 %ů ve výši 5 %

ů ve výši 5 %

   

 

-1 881-1 881-1 881

-1 881

-2 545-2 545-2 545

-2 545

Odložená daňOdložená daňOdložená daň

Odložená daň

   

 

-2 027-2 027-2 027

-2 027

-3 186-3 186-3 186

-3 186

- - - 

- 

Efektivní sazba Efektivní sazba Efektivní sazba 

Efektivní sazba 

danědanědaně

daně

   

 

4,86 %4,86 %4,86 %

4,86 %

3,56 %3,56 %3,56 %

3,56 %

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Následující tabulka obsahuje Následující tabulka obsahuje Následující tabulka obsahuje 

Následující tabulka obsahuje 

dopdopdop

dop

ady jednotlivých položek ady jednotlivých položek ady jednotlivých položek 

ady jednotlivých položek 

aktiv a pasiv aktiv a pasiv aktiv a pasiv 

aktiv a pasiv 

na skladbu odložené na skladbu odložené na skladbu odložené 

na skladbu odložené 

daně, jejíž mdaně, jejíž mdaně, jejíž m

daně, jejíž m

eziročníeziročníeziroční

eziroční

   

 

změna stavu vzměna stavu vzměna stavu v

změna stavu v

e výši e výši e výši 

e výši 

-2 027 -2 027 -2 027 

-2 027 

tis. Kč jtis. Kč jtis. Kč j

tis. Kč j

e prezentována ve prezentována ve prezentována v

e prezentována v

e Výkaze o úplne Výkaze o úplne Výkaze o úpln

e Výkaze o úpln

ém výsledku hospém výsledku hospém výsledku hosp

ém výsledku hosp

odaření.odaření.odaření.

odaření.

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

   

 

majetek majetek majetek 

majetek 

18 23618 23618 236

18 236

16 31616 31616 316

16 316

Zásoby *)Zásoby *)Zásoby *)

Zásoby *)

   

 

000

0

000

0

Rezervy a oRezervy a oRezervy a o

Rezervy a o

pravné položky pravné položky pravné položky 

pravné položky 

   

 

---

-

206206206

206

   

 

---

-

313313313

313

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

18 03018 03018 030

18 030

16 00316 00316 003

16 003

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kladné Kladné Kladné 

Kladné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

vvv

v

   

 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

předspředspředs

předs

tavují tavují tavují 

tavují 

ododod

od

ložený ložený ložený 

ložený 

daňdaňdaň

daň

ový ový ový 

ový 

závazek, závazek, závazek, 

závazek, 

zázázá

zá

porné porné porné 

porné 

předstapředstapředsta

předsta

vují vují vují 

vují 

odloženou odloženou odloženou 

odloženou 

ddd

d

aňovou aňovou aňovou 

aňovou 

pohledávku.pohledávku.pohledávku.

pohledávku.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

Stav k 1. lednStav k 1. lednStav k 1. ledn

Stav k 1. ledn

uuu

u

   

 

561 435561 435561 435

561 435

449 736449 736449 736

449 736

PřírůstkPřírůstkPřírůstk

Přírůstk

yyy

y

   

 

22 00222 00222 002

22 002

10 80310 80310 803

10 803

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

---

-

---

-

PřevodyPřevodyPřevody

Převody

   

 

3 6133 6133 613

3 613

---

-

Dopad změn reálDopad změn reálDopad změn reál

Dopad změn reál

né hodnotyné hodnotyné hodnoty

né hodnoty

   

 

28 70228 70228 702

28 702

100 896100 896100 896

100 896

CelkemCelkemCelkem

Celkem

615 752615 752615 752

615 752

561 435561 435561 435

561 435

Za přírůstky se považuje účetní hodnota invesZa přírůstky se považuje účetní hodnota invesZa přírůstky se považuje účetní hodnota inves

Za přírůstky se považuje účetní hodnota inves

tičního majetku pořízeného ve sledovaném obdotičního majetku pořízeného ve sledovaném obdotičního majetku pořízeného ve sledovaném obdo

tičního majetku pořízeného ve sledovaném obdo

bí, dále technickébí, dále technickébí, dále technické

bí, dále technické

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

neprodaného neprodaného neprodaného 

neprodaného 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

za za za 

za 

sledované sledované sledované 

sledované 

období období období 

období 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

a a a 

a 

saldosaldosaldo

saldo

   

 

záloh záloh záloh 

záloh 

nanana

na

   

 

rekonstrukce nemovitosrekonstrukce nemovitosrekonstrukce nemovitos

rekonstrukce nemovitos

tí.tí.tí.

tí.

   

 

Úbytky invesÚbytky invesÚbytky inves

Úbytky inves

tičního majetku jsou vtičního majetku jsou vtičního majetku jsou v

tičního majetku jsou v

yjádřeny vyjádřeny vyjádřeny v

yjádřeny v

   

 

reálné hodreálné hodreálné hod

reálné hod

notě vnotě vnotě v

notě v

   

 

okamžiku jejich prodokamžiku jejich prodokamžiku jejich prod

okamžiku jejich prod

eje.eje.eje.

eje.

   

 

Za převody jZa převody jZa převody j

Za převody j

e považováno přeřazení majetku ve považováno přeřazení majetku ve považováno přeřazení majetku v

e považováno přeřazení majetku v

   

 

reálné hodnotě mezi kategoriereálné hodnotě mezi kategoriereálné hodnotě mezi kategorie

reálné hodnotě mezi kategorie

mi zásoby a invesmi zásoby a invesmi zásoby a inves

mi zásoby a inves

tiční majetek.tiční majetek.tiční majetek.

tiční majetek.

   

 



626262

62

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dopad Dopad Dopad 

Dopad 

změn změn změn 

změn 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

je je je 

je 

vyjádřením vyjádřením vyjádřením 

vyjádřením 

změny změny změny 

změny 

stavu stavu stavu 

stavu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

koncikoncikonci

konci

   

 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období období období 

období 

ve ve ve 

ve 

srovsrovsrov

srov

nání nání nání 

nání 

sss

s

   

 

obdobobdobobdob

obdob

ím ím ím 

ím 

minulýminulýminulý

minulý

m, m, m, 

m, 

a a a 

a 

to to to 

to 

včetně včetně včetně 

včetně 

ppp

p

řípadného řípadného řípadného 

řípadného 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

kterékterékteré

které

   

 

představují představují představují 

představují 

opravné položky a oprávkyopravné položky a oprávkyopravné položky a oprávky

opravné položky a oprávky

 k k k

 k

   

 

samossamossamos

samos

tatným movitým věcem.tatným movitým věcem.tatným movitým věcem.

tatným movitým věcem.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

PPP

P

odíly vodíly vodíly v

odíly v

 o o o

 o

vládaných osobávládaných osobávládaných osobá

vládaných osobá

chchch

ch

   

 

Dceřiná společnostDceřiná společnostDceřiná společnost

Dceřiná společnost

   

 

Oblast působeníOblast působeníOblast působení

Oblast působení

   

 

ZeměZeměZemě

Země

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

202120212021

2021

   

 

202020202020

2020

   

 

202220222022

2022

   

 
Přírůstky/Přírůstky/Přírůstky/

Přírůstky/

   

 

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 PřecenPřecenPřecen

Přecen

ěníěníění

ění

   

 

   

 

202120212021

2021

   

 

KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,KREDIT FINANCE,

KREDIT FINANCE,

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.
PoskytovPoskytovPoskytov

Poskytov

ání ání ání 

ání 

spotřebitespotřebitespotřebite

spotřebite

lského úvěrulského úvěrulského úvěru

lského úvěru

   

 
ČeskáČeskáČeská

Česká

republikrepublikrepublik

republik

aaa

a

   

 

100100100

100

 %  %  % 

 % 

100100100

100

 %  %  % 

 % 

49 20049 20049 200

49 200

-1 350-1 350-1 350

-1 350

50 55050 55050 550

50 550

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

49 20049 20049 200

49 200

-1 350-1 350-1 350

-1 350

50 55050 55050 550

50 550

16.16.16.

16.

   

 

ZZZ

Z

ásobyásobyásoby

ásoby

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

Stav k 1. lednStav k 1. lednStav k 1. ledn

Stav k 1. ledn

uuu

u

   

 

291 100291 100291 100

291 100

146 676146 676146 676

146 676

PřírůstkPřírůstkPřírůstk

Přírůstk

yyy

y

   

 

273 204273 204273 204

273 204

403 707403 707403 707

403 707

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

-288 256-288 256-288 256

-288 256

-259 283-259 283-259 283

-259 283

Dopad změn vDopad změn vDopad změn v

Dopad změn v

   

 

hodnohodnohodno

hodno

tě (opravné položky)tě (opravné položky)tě (opravné položky)

tě (opravné položky)

   

 

---

-

---

-

CelkemCelkemCelkem

Celkem

276 048276 048276 048

276 048

291 100291 100291 100

291 100

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Fond Fond Fond 

Fond 

oceňuoceňuoceňu

oceňu

je je je 

je 

zásozásozáso

záso

by by by 

by 

vvv

v

 so so so

 so

uladu uladu uladu 

uladu 

sss

s

   

 

požadavkypožadavkypožadavky

požadavky

   

 

IAS IAS IAS 

IAS 

2, 2, 2, 

2, 

ZásobZásobZásob

Zásob

y y y 

y 

na na na 

na 

nižší nižší nižší 

nižší 

zzz

z

   

 

úroúroúro

úro

vní vní vní 

vní 

nnn

n

ákladů ákladů ákladů 

ákladů 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

ppp

p

ořízení ořízení ořízení 

ořízení 

a a a 

a 

čistéčistéčisté

čisté

   

 

realizovatelné hodnotyrealizovatelné hodnotyrealizovatelné hodnoty

realizovatelné hodnoty

. V. V. V

. V

 p p p

 p

řípadě aplikovřípadě aplikovřípadě aplikov

řípadě aplikov

ání požadavku § 196 ZISIF, tj. ocenění zásoání požadavku § 196 ZISIF, tj. ocenění zásoání požadavku § 196 ZISIF, tj. ocenění záso

ání požadavku § 196 ZISIF, tj. ocenění záso

b jako investičního majetku b jako investičního majetku b jako investičního majetku 

b jako investičního majetku 

v v v 

v 

reálné hodnoreálné hodnoreálné hodno

reálné hodno

tě, by hodnota zástě, by hodnota zástě, by hodnota zás

tě, by hodnota zás

ob činila 393 555 tis. Kč kob činila 393 555 tis. Kč kob činila 393 555 tis. Kč k

ob činila 393 555 tis. Kč k

 31.12.2022, resp. 429 90 31.12.2022, resp. 429 90 31.12.2022, resp. 429 90

 31.12.2022, resp. 429 90

5 tis. Kč k5 tis. Kč k5 tis. Kč k

5 tis. Kč k

 31. 12. 2021. 31. 12. 2021. 31. 12. 2021.

 31. 12. 2021.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

přírůstky přírůstky přírůstky 

přírůstky 

zásob zásob zásob 

zásob 

se se se 

se 

považuje považuje považuje 

považuje 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

zászászás

zás

ob ob ob 

ob 

pořízenýcpořízenýcpořízenýc

pořízenýc

h h h 

h 

ve ve ve 

ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

obobob

ob

dobí, dobí, dobí, 

dobí, 

dále dále dále 

dále 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

neprodaných neprodaných neprodaných 

neprodaných 

zásob zásob zásob 

zásob 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

hhh

h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

za za za 

za 

sledované sledované sledované 

sledované 

období období období 

období 

a a a 

a 

saldo saldo saldo 

saldo 

zálohzálohzáloh

záloh

   

 

na na na 

na 

rekonstrukce rekonstrukce rekonstrukce 

rekonstrukce 

obrátkových obrátkových obrátkových 

obrátkových 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

Úbytky zásÚbytky zásÚbytky zás

Úbytky zás

ob jsou vyjádřeny vob jsou vyjádřeny vob jsou vyjádřeny v

ob jsou vyjádřeny v

   

 

účetní hodnotě vúčetní hodnotě vúčetní hodnotě v

účetní hodnotě v

   

 

okamžiku jokamžiku jokamžiku j

okamžiku j

ejich prodeje.ejich prodeje.ejich prodeje.

ejich prodeje.

   

 

Převody zásPřevody zásPřevody zás

Převody zás

ob představuje přeřazenob představuje přeřazenob představuje přeřazen

ob představuje přeřazen

í majetku ví majetku ví majetku v

í majetku v

   

 

účetní hodnotě mezi kaúčetní hodnotě mezi kaúčetní hodnotě mezi ka

účetní hodnotě mezi ka

tegoriemi zástegoriemi zástegoriemi zás

tegoriemi zás

oby a investiční majetek.oby a investiční majetek.oby a investiční majetek.

oby a investiční majetek.

   

 

Dopad Dopad Dopad 

Dopad 

změn změn změn 

změn 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

zászászás

zás

ob ob ob 

ob 

je je je 

je 

vyjádřením vyjádřením vyjádřením 

vyjádřením 

změny změny změny 

změny 

sss

s

tavu tavu tavu 

tavu 

opraopraopra

opra

vných vných vných 

vných 

položpoložpolož

polož

ek ek ek 

ek 

k k k 

k 

zásobám zásobám zásobám 

zásobám 

na na na 

na 

konkonkon

kon

ci ci ci 

ci 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období ve sobdobí ve sobdobí ve s

období ve s

rovnání srovnání srovnání s

rovnání s

   

 

obdobdobd

obd

obím minulým.obím minulým.obím minulým.

obím minulým.

   

 

   

 

   

 

   

 



636363

63

   

 

17.17.17.

17.

   

 

OOO

O

statní finanční statní finanční statní finanční 

statní finanční 

nnn

n

ástrojeástrojeástroje

ástroje

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Stav k Stav k Stav k 

Stav k 

313131

31

.12.2022 .12.2022 .12.2022 

.12.2022 

   

 

Stav k 31.12.2021Stav k 31.12.2021Stav k 31.12.2021

Stav k 31.12.2021

   

 

Aktiva vyAktiva vyAktiva vy

Aktiva vy

kázaná vkázaná vkázaná v

kázaná v

   

 

reálné hodnotěreálné hodnotěreálné hodnotě

reálné hodnotě

   

     

 

CashpoolingCashpoolingCashpooling

Cashpooling
    

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

---

-

---

-

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

3 3923 3923 392

3 392

20 82820 82820 828

20 828

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční aktifinanční aktifinanční akti

finanční akti

va va va 

va 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

3 3923 3923 392

3 392

20 82820 82820 828

20 828

Pasiva vykázaná Pasiva vykázaná Pasiva vykázaná 

Pasiva vykázaná 

vvv

v

   

 

reálné hodnotěreálné hodnotěreálné hodnotě

reálné hodnotě

   

 

CashpoolingCashpoolingCashpooling

Cashpooling

1 6781 6781 678

1 678

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční pasivafinanční pasivafinanční pasiva

finanční pasiva

   

 

---

-

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

---

-

---

-

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční pasiva finanční pasiva finanční pasiva 

finanční pasiva 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

1 6781 6781 678

1 678

---

-

CelkemCelkemCelkem

Celkem

1 7141 7141 714

1 714

20 82820 82820 828

20 828

18.18.18.

18.

   

 

DDD

D

aňové pohledávkyaňové pohledávkyaňové pohledávky

aňové pohledávky

   

 

Fond eviduje k 31.12.2022 dFond eviduje k 31.12.2022 dFond eviduje k 31.12.2022 d

Fond eviduje k 31.12.2022 d

aňovaňovaňov

aňov

ou pohledávku zou pohledávku zou pohledávku z

ou pohledávku z

 titulu daně z příjmu ve v titulu daně z příjmu ve v titulu daně z příjmu ve v

 titulu daně z příjmu ve v

ýší 1 878 tis. Kč.ýší 1 878 tis. Kč.ýší 1 878 tis. Kč.

ýší 1 878 tis. Kč.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

PPP

P

ohledávky zohledávky zohledávky z

ohledávky z

   

 

obchodních vztahů a ostatobchodních vztahů a ostatobchodních vztahů a ostat

obchodních vztahů a ostat

níníní

ní

 aktiva aktiva aktiva

 aktiva

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2021Stav k 1.1.2021Stav k 1.1.2021

Stav k 1.1.2021

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z obchodních vztahů z obchodních vztahů z obchodních vztahů

 z obchodních vztahů

   

 

2 2602 2602 260

2 260

4 4994 4994 499

4 499

Jiné pohledáJiné pohledáJiné pohledá

Jiné pohledá

vkyvkyvky

vky

   

 

1 8011 8011 801

1 801

888

8

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty aktivníty aktivníty aktivní

ty aktivní

   

 

2 5462 5462 546

2 546

252252252

252

   

 

ZaplacenéZaplacenéZaplacené

Zaplacené

 z z z

 z

álohyálohyálohy

álohy

   

 

1 8591 8591 859

1 859

764764764

764

   

 

Celkem pohlCelkem pohlCelkem pohl

Celkem pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obchodních vztahůobchodních vztahůobchodních vztahů

obchodních vztahů

   

 

8 4668 4668 466

8 466

5 5235 5235 523

5 523

Náklady pNáklady pNáklady p

Náklady p

říštích obdobíříštích obdobíříštích období

říštích období

   

 
10 66210 66210 662

10 662

12 26212 26212 262

12 262

CelkemCelkemCelkem

Celkem

19 12819 12819 128

19 128

17 78517 78517 785

17 785

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

19 12819 12819 128

19 128

17 78517 78517 785

17 785

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

---

-

---

-

20.20.20.

20.

   

 

PPP

P

eněžní prostředky a peeněžní prostředky a peeněžní prostředky a pe

eněžní prostředky a pe

něžnněžnněžn

něžn

í ekvivalentyí ekvivalentyí ekvivalenty

í ekvivalenty

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2021Stav k 1.1.2021Stav k 1.1.2021

Stav k 1.1.2021

Běžné účtyBěžné účtyBěžné účty

Běžné účty

 u bank u bank u bank

 u bank

   

 

10 96710 96710 967

10 967

8 4828 4828 482

8 482

Pokladní hPokladní hPokladní h

Pokladní h

otovostotovostotovost

otovost

   

 

393939

39

   

 

242424

24

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

11 00611 00611 006

11 006

8 5068 5068 506

8 506

   

 

   

 



646464

64

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Čistá aktiva připadající nČistá aktiva připadající nČistá aktiva připadající n

Čistá aktiva připadající n

a ia ia i

a i

nvestiční akcie nvestiční akcie nvestiční akcie 

nvestiční akcie 

   

 

Investiční akcie emitovanInvestiční akcie emitovanInvestiční akcie emitovan

Investiční akcie emitovan

é fondemé fondemé fondem

é fondem

   

 

Stav k 31.12. 2022Stav k 31.12. 2022Stav k 31.12. 2022

Stav k 31.12. 2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí na investiční akcie tcí na investiční akcie tcí na investiční akcie t

cí na investiční akcie t

ř. Ař. Ař. A

ř. A

 (v tis. Kč) (v tis. Kč) (v tis. Kč)

 (v tis. Kč)

   

 

   

 

691 253 691 253 691 253 

691 253 

638 508638 508638 508

638 508

Počet invPočet invPočet inv

Počet inv

estičních akcií tř. A (v ks)estičních akcií tř. A (v ks)estičních akcií tř. A (v ks)

estičních akcií tř. A (v ks)

   

 

12 90012 90012 900

12 900

12 90012 90012 900

12 900

   

 

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva na jednu investiční akcii tř. A (iva na jednu investiční akcii tř. A (iva na jednu investiční akcii tř. A (

iva na jednu investiční akcii tř. A (

v Kč)v Kč)v Kč)

v Kč)

   

 

53 58553 58553 585

53 585

49 49649 49649 496

49 496

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí na investiční akcie tcí na investiční akcie tcí na investiční akcie t

cí na investiční akcie t

ř. Bř. Bř. B

ř. B

 (v tis. Kč) (v tis. Kč) (v tis. Kč)

 (v tis. Kč)

   

 

49 28549 28549 285

49 285

46 49546 49546 495

46 495

Počet invPočet invPočet inv

Počet inv

estičních akcií tř. B (v ks)estičních akcií tř. B (v ks)estičních akcií tř. B (v ks)

estičních akcií tř. B (v ks)

   

 

36 60036 60036 600

36 600

36 60036 60036 600

36 600

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva na jednu investiční akcii tř. Biva na jednu investiční akcii tř. Biva na jednu investiční akcii tř. B

iva na jednu investiční akcii tř. B

 (v Kč) (v Kč) (v Kč)

 (v Kč)

   

 

1 1 1 

1 

346346346

346

   

 

1 2701 2701 270

1 270

Čistá aktiva připadajíČistá aktiva připadajíČistá aktiva připadají

Čistá aktiva připadají

cí na investiční akcie celcí na investiční akcie celcí na investiční akcie cel

cí na investiční akcie cel

kem (v tis. Kč)kem (v tis. Kč)kem (v tis. Kč)

kem (v tis. Kč)

   

 

740 538740 538740 538

740 538

685 003685 003685 003

685 003

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

tř. tř. tř. 

tř. 

A A A 

A 

byly byly byly 

byly 

emitovánemitovánemitován

emitován

y y y 

y 

dne dne dne 

dne 

6. 6. 6. 

6. 

8. 8. 8. 

8. 

2015 2015 2015 

2015 

při při při 

při 

přeměně přeměně přeměně 

přeměně 

prápráprá

prá

vní vní vní 

vní 

struktstruktstrukt

strukt

ury ury ury 

ury 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

změně změně změně 

změně 

druhu druhu druhu 

druhu 

akcií akcií akcií 

akcií 

zzz

z

   

 

kmenových na zakladatelské (2kmenových na zakladatelské (2kmenových na zakladatelské (2

kmenových na zakladatelské (2

 100 ks / 2  100 ks / 2  100 ks / 2 

 100 ks / 2 

100 tis.) a 100 tis.) a 100 tis.) a 

100 tis.) a 

invinvinv

inv

estiční (12estiční (12estiční (12

estiční (12

 900 ks / 12 900  900 ks / 12 900  900 ks / 12 900 

 900 ks / 12 900 

tististis

tis

.). V .). V .). V 

.). V 

období od 8. 1. 2016 období od 8. 1. 2016 období od 8. 1. 2016 

období od 8. 1. 2016 

dododo

do

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7. 7. 7. 

7. 

11. 11. 11. 

11. 

2017 2017 2017 

2017 

byly byly byly 

byly 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

tř. tř. tř. 

tř. 

A A A 

A 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

kkk

k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

na na na 

na 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

připadající připadající připadající 

připadající 

k k k 

k 

investičním akciím tř. A vinvestičním akciím tř. A vinvestičním akciím tř. A v

investičním akciím tř. A v

 roce 202 roce 202 roce 202

 roce 202

1 1 1 

1 

činila činila činila 

činila 

638 508 638 508 638 508 

638 508 

tististis

tis

. Kč a b. Kč a b. Kč a b

. Kč a b

ěhem roku 202ěhem roku 202ěhem roku 202

ěhem roku 202

2 2 2 

2 

bybyby

by

la navýšena na la navýšena na la navýšena na 

la navýšena na 

691 253 691 253 691 253 

691 253 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

tř. tř. tř. 

tř. 

B B B 

B 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

emitoványemitoványemitovány

emitovány

   

 

dne dne dne 

dne 

7. 7. 7. 

7. 

11. 11. 11. 

11. 

2017 2017 2017 

2017 

vvv

v

   

 

ppp

p

očtu očtu očtu 

očtu 

36 36 36 

36 

600 600 600 

600 

ks ks ks 

ks 

/ / / 

/ 

363636

36

   

 

600 600 600 

600 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

VVV

V

   

 

období období období 

období 

od od od 

od 

7. 7. 7. 

7. 

11. 11. 11. 

11. 

201720172017

2017

   

 

jsou investiční akciejsou investiční akciejsou investiční akcie

jsou investiční akcie

 tř. B  tř. B  tř. B 

 tř. B 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dování na dování na dování na 

dování na 

regulovaném trhu. regulovaném trhu. regulovaném trhu. 

regulovaném trhu. 

ČistáČistáČistá

Čistá

 aktiva připadající  aktiva připadající  aktiva připadající 

 aktiva připadající 

kkk

k

   

 

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

   

 

tř. B vtř. B vtř. B v

tř. B v

 roce 2021  roce 2021  roce 2021 

 roce 2021 

činila činila činila 

činila 

444

4

6 495 6 495 6 495 

6 495 

tis. Kč a během roku 202tis. Kč a během roku 202tis. Kč a během roku 202

tis. Kč a během roku 202

2 2 2 

2 

byla byla byla 

byla 

navýšena navýšena navýšena 

navýšena 

49 285 49 285 49 285 

49 285 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

tř.tř.tř.

tř.

   

 

B B B 

B 

jsou jsou jsou 

jsou 

prioritně prioritně prioritně 

prioritně 

zhozhozho

zho

dnocovány dnocovány dnocovány 

dnocovány 

6 6 6 

6 

% % % 

% 

p.a., p.a., p.a., 

p.a., 

což což což 

což 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

nižšího nižšího nižšího 

nižšího 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

zazaza

za

jištěnojištěnojištěno

jištěno

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přesunem přesunem přesunem 

přesunem 

fondového fondového fondového 

fondového 

kapitkapitkapit

kapit

álu álu álu 

álu 

přiřazeného přiřazeného přiřazeného 

přiřazeného 

kkk

k

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

tř. tř. tř. 

tř. 

A A A 

A 

do do do 

do 

fondového fondového fondového 

fondového 

kakaka

ka

pitálu pitálu pitálu 

pitálu 

přiřazpřiřazpřiřaz

přiřaz

enéhoenéhoeného

eného

   

 

k k k 

k 

investičním akciím tř. B. investičním akciím tř. B. investičním akciím tř. B. 

investičním akciím tř. B. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

sss

s

ledovaném ledovaném ledovaném 

ledovaném 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

násnásnás

nás

troje, troje, troje, 

troje, 

které které které 

které 

bbb

b

y y y 

y 

měly měly měly 

měly 

dopad dopad dopad 

dopad 

na na na 

na 

zředění zředění zředění 

zředění 

základního základního základního 

základního 

ukazatele ukazatele ukazatele 

ukazatele 

zisku zisku zisku 

zisku 

nanana

na

   

 

akcii v akcii v akcii v 

akcii v 

jednotlivjednotlivjednotliv

jednotliv

ých třídách akcií. ých třídách akcií. ých třídách akcií. 

ých třídách akcií. 

   

 

22.22.22.

22.

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

tititi

ti

s. Kčs. Kčs. Kč

s. Kč

   

 

ksksks

ks

   

 

jmenovitá hodnjmenovitá hodnjmenovitá hodn

jmenovitá hodn

otaotaota

ota

   

 
emisní ážioemisní ážioemisní ážio

emisní ážio

   

 

ZakladatZakladatZakladat

Zakladat

elelel

el

ské akcieské akcieské akcie

ské akcie

   

 

2 1002 1002 100

2 100

2 100 0002 100 0002 100 000

2 100 000

000

0

SplacenéSplacenéSplacené

Splacené

   

 

2 1002 1002 100

2 100

2 100 0002 100 0002 100 000

2 100 000

000

0

CelkemCelkemCelkem

Celkem

2 1002 1002 100

2 100

2 100 0002 100 0002 100 000

2 100 000

000

0

23.23.23.

23.

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

ZajištěnéZajištěnéZajištěné

Zajištěné

 bankovní úvěry bankovní úvěry bankovní úvěry

 bankovní úvěry

   

 

91 00691 00691 006

91 006

108 932108 932108 932

108 932

RevolviRevolviRevolvi

Revolvi

ngový úvěrngový úvěrngový úvěr

ngový úvěr

   

 

160 000160 000160 000

160 000

160 000160 000160 000

160 000

VlastnickVlastnickVlastnick

Vlastnick

é půjčky a půjčky od jiných é půjčky a půjčky od jiných é půjčky a půjčky od jiných 

é půjčky a půjčky od jiných 

sss

s

přízněných stpřízněných stpřízněných st

přízněných st

ranranran

ran

   

 

000

0

500500500

500

   

 

Podřízené úvěPodřízené úvěPodřízené úvě

Podřízené úvě

ryryry

ry

   

 

---

-

---

-

CelkemCelkemCelkem

Celkem

251 006251 006251 006

251 006

269 432269 432269 432

269 432

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

77 05077 05077 050

77 050

92 77092 77092 770

92 770

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

173 956173 956173 956

173 956

176 161176 161176 161

176 161

CelkemCelkemCelkem

Celkem

251 006251 006251 006

251 006

269 432269 432269 432

269 432



656565

65

   

 

K 31. prosinci 2022 K 31. prosinci 2022 K 31. prosinci 2022 

K 31. prosinci 2022 

jsjsjs

js

ou podmínkyou podmínkyou podmínky

ou podmínky

 pro úročené záv pro úročené záv pro úročené záv

 pro úročené záv

azky následující:azky následující:azky následující:

azky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina

   

 
SplacenoSplacenoSplaceno

Splaceno

   

 

202202202

202

222

2

   

 
Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Forma zajištěníForma zajištěníForma zajištění

Forma zajištění

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 bankovní úvěry bankovní úvěry bankovní úvěry

 bankovní úvěry

   

 

152 306152 306152 306

152 306

138 449138 449138 449

138 449

2022 2022 2022 

2022 

- 2043 - 2043 - 2043 

- 2043 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek 452 950 tis. Kč,  majetek 452 950 tis. Kč,  majetek 452 950 tis. Kč, 

 majetek 452 950 tis. Kč, 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

y, podíl na korporaci, y, podíl na korporaci, y, podíl na korporaci, 

y, podíl na korporaci, 

blankosměnkblankosměnkblankosměnk

blankosměnk

a a a 

a 

   

 

Jiné bankJiné bankJiné bank

Jiné bank

ovní úvěryovní úvěryovní úvěry

ovní úvěry

   

 
160 000160 000160 000

160 000

000

0

---

-

K 31. prosinci 2021 K 31. prosinci 2021 K 31. prosinci 2021 

K 31. prosinci 2021 

jsjsjs

js

ou podmínkyou podmínkyou podmínky

ou podmínky

 pro úročené záv pro úročené záv pro úročené záv

 pro úročené záv

azky následující:azky následující:azky následující:

azky následující:

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina

   

 
SplacenoSplacenoSplaceno

Splaceno

   

 

202202202

202

111

1

   

 
Rok splatnostiRok splatnostiRok splatnosti

Rok splatnosti

   

 

Forma zajištěníForma zajištěníForma zajištění

Forma zajištění

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 bankovní úvěry bankovní úvěry bankovní úvěry

 bankovní úvěry

   

 

229 306229 306229 306

229 306

119 875119 875119 875

119 875

2022 2022 2022 

2022 

- 2043 - 2043 - 2043 

- 2043 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek 452 950 tis. Kč,  majetek 452 950 tis. Kč,  majetek 452 950 tis. Kč, 

 majetek 452 950 tis. Kč, 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

y, podíl na korporaci, y, podíl na korporaci, y, podíl na korporaci, 

y, podíl na korporaci, 

blankosměnkblankosměnkblankosměnk

blankosměnk

a a a 

a 

   

 

Jiné bankJiné bankJiné bank

Jiné bank

ovní úvěryovní úvěryovní úvěry

ovní úvěry

   

 
160 000160 000160 000

160 000

000

0

---

-

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

zastavenýzastavenýzastavený

zastavený

   

 

ve ve ve 

ve 

prosprospros

pros

pěch pěch pěch 

pěch 

banbanban

ban

k k k 

k 

(Česká (Česká (Česká 

(Česká 

spořitelna, spořitelna, spořitelna, 

spořitelna, 

a.s.,a.s.,a.s.,

a.s.,

   

 

SberbanSberbanSberban

Sberban

k k k 

k 

CZ, CZ, CZ, 

CZ, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

Komerční Komerční Komerční 

Komerční 

banbanban

ban

ka, ka, ka, 

ka, 

a.a.a.

a.

s.),s.),s.),

s.),

   

 

které jsou věřiteli Fondukteré jsou věřiteli Fondukteré jsou věřiteli Fondu

které jsou věřiteli Fondu

:::

:

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31. 12. 2022Stav k 31. 12. 2022Stav k 31. 12. 2022

Stav k 31. 12. 2022

   

 
Podíl na celkovPodíl na celkovPodíl na celkov

Podíl na celkov

ýýý

ý

ch aktivech ch aktivech ch aktivech 

ch aktivech 

   

 

(((

(

1 083 690 tis. Kč1 083 690 tis. Kč1 083 690 tis. Kč

1 083 690 tis. Kč

)))

)

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Havířov dům Havířov dům Havířov

 dům Havířov

   

 

59 20059 20059 200

59 200

   

 

5,44%5,44%5,44%

5,44%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Bohumín dům Bohumín dům Bohumín

 dům Bohumín

   

 

15 20015 20015 200

15 200

   

 

1,40%1,40%1,40%

1,40%

   

 

Komerční dům Komerční dům Komerční dům 

Komerční dům 

TUZTUZTUZ

TUZ

EX EX EX 

EX 

116 400116 400116 400

116 400

   

 

10,74%10,74%10,74%

10,74%

   

 

Obchodní dObchodní dObchodní d

Obchodní d

ům MONDům MONDům MOND

ům MOND

   

 

120 000120 000120 000

120 000

   

 

11,07%11,07%11,07%

11,07%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Žďár nad Sázavou dům Žďár nad Sázavou dům Žďár nad Sázavou

 dům Žďár nad Sázavou

   

 

27 00027 00027 000

27 000

   

 

2,49%2,49%2,49%

2,49%

   

 

Komerční dům KopřKomerční dům KopřKomerční dům Kopř

Komerční dům Kopř

ivniceivniceivnice

ivnice

   

 

19 40019 40019 400

19 400

   

 

1,79%1,79%1,79%

1,79%

   

 

Komerční dům OstKomerční dům OstKomerční dům Ost

Komerční dům Ost

ravaravarava

rava

   

 

17 40017 40017 400

17 400

   

 

1,61%1,61%1,61%

1,61%

   

 

Komerční dům NoKomerční dům NoKomerční dům No

Komerční dům No

vý Jičínvý Jičínvý Jičín

vý Jičín

   

 

21 20021 20021 200

21 200

   

 

1,96%1,96%1,96%

1,96%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Ostrava dům Ostrava dům Ostrava

 dům Ostrava

   

 

37 15037 15037 150

37 150

   

 

3,43%3,43%3,43%

3,43%

   

 

Komerční dům OpaKomerční dům OpaKomerční dům Opa

Komerční dům Opa

vavava

va

   

 

64 60064 60064 600

64 600

   

 

5,96%5,96%5,96%

5,96%

   

 

Komerční dům TřiKomerční dům TřiKomerční dům Tři

Komerční dům Tři

nec, ul. Jablunkovskánec, ul. Jablunkovskánec, ul. Jablunkovská

nec, ul. Jablunkovská

   

 

19 40019 40019 400

19 400

   

 

1,79%1,79%1,79%

1,79%

   

 

   

 

Rodinný dRodinný dRodinný d

Rodinný d

ůmůmům

ům

 Třinec, ul. Lí Třinec, ul. Lí Třinec, ul. Lí

 Třinec, ul. Lí

povápovápová

pová

   

 

12 00012 00012 000

12 000

   

 

1,11%1,11%1,11%

1,11%

   

 

   

 

Bytový důmTřineBytový důmTřineBytový důmTřine

Bytový důmTřine

c, ul. Pod Břehemc, ul. Pod Břehemc, ul. Pod Břehem

c, ul. Pod Břehem

   

 

72 00072 00072 000

72 000

6,64%6,64%6,64%

6,64%

600 9600 9600 9

600 9

505050

50

   

 

55,44%55,44%55,44%

55,44%

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

zastavenýzastavenýzastavený

zastavený

   

 

ve ve ve 

ve 

prosprospros

pros

pěch pěch pěch 

pěch 

banbanban

ban

k k k 

k 

(Česká (Česká (Česká 

(Česká 

sss

s

pořitelna, pořitelna, pořitelna, 

pořitelna, 

a.s.,a.s.,a.s.,

a.s.,

   

 

Sberbank Sberbank Sberbank 

Sberbank 

CZ, CZ, CZ, 

CZ, 

a.sa.sa.s

a.s

., Komerčn., Komerčn., Komerčn

., Komerčn

í í í 

í 

bankabankabanka

banka

, , , 

, 

a.sa.sa.s

a.s

.),.),.),

.),

   

 

které jsou věřiteli Fondukteré jsou věřiteli Fondukteré jsou věřiteli Fondu

které jsou věřiteli Fondu

:::

:

   

 

 t t t

 t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022

Stav k 1. 1. 2022

Podíl na celkovPodíl na celkovPodíl na celkov

Podíl na celkov

ýýý

ý

ch aktivech (ch aktivech (ch aktivech (

ch aktivech (

1 1 1 

1 

077 301 tis. Kč077 301 tis. Kč077 301 tis. Kč

077 301 tis. Kč

)))

)

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Havířov dům Havířov dům Havířov

 dům Havířov

   

 

59 00059 00059 000

59 000

   

 

5,48%5,48%5,48%

5,48%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Karviná dům Karviná dům Karviná

 dům Karviná

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

0,93%0,93%0,93%

0,93%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Bohumín dům Bohumín dům Bohumín

 dům Bohumín

   

 

12 90012 90012 900

12 900

   

 

1,20%1,20%1,20%

1,20%

   

 

Komerční dům TUZKomerční dům TUZKomerční dům TUZ

Komerční dům TUZ

EXEXEX

EX

   

 

113 200113 200113 200

113 200

   

 

10,51%10,51%10,51%

10,51%

   

 

Obchodní dObchodní dObchodní d

Obchodní d

ům MONDům MONDům MOND

ům MOND

   

 

112 000112 000112 000

112 000

   

 

10,40%10,40%10,40%

10,40%

   

 



666666

66

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Žďár nad Sázavou dům Žďár nad Sázavou dům Žďár nad Sázavou

 dům Žďár nad Sázavou

   

 

24 55024 55024 550

24 550

   

 

2,28%2,28%2,28%

2,28%

   

 

Komerční dům KopřKomerční dům KopřKomerční dům Kopř

Komerční dům Kopř

ivniceivniceivnice

ivnice

   

 

15 15015 15015 150

15 150

   

 

1,41%1,41%1,41%

1,41%

   

 

Komerční dům OstKomerční dům OstKomerční dům Ost

Komerční dům Ost

ravaravarava

rava

   

 

29 80029 80029 800

29 800

   

 

2,77%2,77%2,77%

2,77%

   

 

Komerční dům NoKomerční dům NoKomerční dům No

Komerční dům No

vý Jičínvý Jičínvý Jičín

vý Jičín

   

 

57 20057 20057 200

57 200

   

 

5,31%5,31%5,31%

5,31%

   

 

BytovýBytovýBytový

Bytový

 dům Ostrava dům Ostrava dům Ostrava

 dům Ostrava

   

 

19 15019 15019 150

19 150

   

 

1,78%1,78%1,78%

1,78%

   

 

Komerční dům OpaKomerční dům OpaKomerční dům Opa

Komerční dům Opa

vavava

va

   

 

59 00059 00059 000

59 000

   

 

5,48%5,48%5,48%

5,48%

   

 

Komerční dům TřiKomerční dům TřiKomerční dům Tři

Komerční dům Tři

nec, ul. Jablunkovskánec, ul. Jablunkovskánec, ul. Jablunkovská

nec, ul. Jablunkovská

   

 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

0,93%0,93%0,93%

0,93%

   

 

452 950452 950452 950

452 950

42,04%42,04%42,04%

42,04%

24.24.24.

24.

   

 

Daňové závaDaňové závaDaňové záva

Daňové záva

zkzkzk

zk

y, splatné a odloženéy, splatné a odloženéy, splatné a odložené

y, splatné a odložené

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Stav k 31.12. 2022Stav k 31.12. 2022Stav k 31.12. 2022

Stav k 31.12. 2022

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přidané hpřidané hpřidané h

přidané h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

   

 

297297297

297

   

 

1 0561 0561 056

1 056

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

-1 878-1 878-1 878

-1 878

218218218

218

   

 

ZúčtovánZúčtovánZúčtován

Zúčtován

í sociálního a zdravotního pojiští sociálního a zdravotního pojiští sociálního a zdravotního pojišt

í sociálního a zdravotního pojišt

ěníěníění

ění

   

 

222

2

777

7

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 daně a poplatky daně a poplatky daně a poplatky

 daně a poplatky

   

 

---

-

Odložený daňOdložený daňOdložený daň

Odložený daň

ový závazekový závazekový závazek

ový závazek

   

 

*)*)*)

*)

   

 

18 03018 03018 030

18 030

16 00316 00316 003

16 003

CelkemCelkemCelkem

Celkem

16 45116 45116 451

16 451

17 28417 28417 284

17 284

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při politiky při politiky při 

politiky při 

ocenění zásob, ocenění zásob, ocenění zásob, 

ocenění zásob, 

jak je pjak je pjak je p

jak je p

opsáno vopsáno vopsáno v

opsáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Daňová pohDaňová pohDaňová poh

Daňová poh

ledávka ve výší 3ledávka ve výší 3ledávka ve výší 3

ledávka ve výší 3

   

 

753 tis. Kč byla znetov753 tis. Kč byla znetov753 tis. Kč byla znetov

753 tis. Kč byla znetov

ána sána sána s

ána s

   

 

rezervou nrezervou nrezervou n

rezervou n

a daň ve výši 1a daň ve výši 1a daň ve výši 1

a daň ve výši 1

   

 

875 tis. Kč.875 tis. Kč.875 tis. Kč.

875 tis. Kč.

   

 

25.25.25.

25.

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

Počáteční stav kPočáteční stav kPočáteční stav k

Počáteční stav k

 1.1 1.1 1.1

 1.1

. . . 

. 

6 5166 5166 516

6 516

2 4652 4652 465

2 465

Nově natvNově natvNově natv

Nově natv

ořenoořenoořeno

ořeno

   

 

1 9841 9841 984

1 984

4 5604 5604 560

4 560

PoužitíPoužitíPoužití

Použití

   

 

-1 150-1 150-1 150

-1 150

---

-

263263263

263

   

 

RozpuštěnoRozpuštěnoRozpuštěno

Rozpuštěno

   

 

-2 955-2 955-2 955

-2 955

---

-

246246246

246

   

 

Konečný stav vKonečný stav vKonečný stav v

Konečný stav v

 31.12. 31.12. 31.12.

 31.12.

2022 2022 2022 

2022 

4 3954 3954 395

4 395

6 5166 5166 516

6 516

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

vytvovytvovytvo

vytvo

řeny řeny řeny 

řeny 

na na na 

na 

uplatnuplatnuplatn

uplatn

ěné ěné ěné 

ěné 

reklamace, reklamace, reklamace, 

reklamace, 

kdkdkd

kd

e e e 

e 

kkk

k

   

 

datdatdat

dat

u u u 

u 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

vyhodnvyhodnvyhodn

vyhodn

oceno oceno oceno 

oceno 

popopo

po

souzení souzení souzení 

souzení 

nároku, avšaknároku, avšaknároku, avšak

nároku, avšak

 existuje pravděpodob existuje pravděpodob existuje pravděpodob

 existuje pravděpodob

nost budoucího pnost budoucího pnost budoucího p

nost budoucího p

lnění. lnění. lnění. 

lnění. 

   

 

   

 

   

 

   

 



676767

67

   

 

26.26.26.

26.

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

zzz

z

   

 

obchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasivaobchodních vztahů a ostatní pasiva

obchodních vztahů a ostatní pasiva

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

Stav k 1.1.20Stav k 1.1.20Stav k 1.1.20

Stav k 1.1.20

222222

22

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 d d d

 d

louhodobé závazklouhodobé závazklouhodobé závazk

louhodobé závazk

yyy

y

   

 
1 3791 3791 379

1 379

1 2141 2141 214

1 214

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahůdních vztahůdních vztahů

dních vztahů

   

 

16 25616 25616 256

16 256

44 49844 49844 498

44 498

Závazky vůčiZávazky vůčiZávazky vůči

Závazky vůči

 zam zam zam

 zam

ěstnancůměstnancůměstnancům

ěstnancům

   

 

363636

36

   

 

141414

14

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 z z z

 z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

000

0

656565

65

   

 

Přijaté zálohyPřijaté zálohyPřijaté zálohy

Přijaté zálohy

   

 

4 2614 2614 261

4 261

7 2527 2527 252

7 252

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty pasivníty pasivníty pasivní

ty pasivní

   

 

4 7764 7764 776

4 776

4 9724 9724 972

4 972

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a ostatdních vztahů a ostatdních vztahů a ostat

dních vztahů a ostat

nnn

n

í pasivaí pasivaí pasiva

í pasiva

   

 

25 32925 32925 329

25 329

57 00157 00157 001

57 001

   

 

Účty časoÚčty časoÚčty časo

Účty časo

vého rozlišenívého rozlišenívého rozlišení

vého rozlišení

   

 
1 8921 8921 892

1 892

131131131

131

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

28 60028 60028 600

28 600

58 34658 34658 346

58 346

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

1 3791 3791 379

1 379

1 2141 2141 214

1 214

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

   

 

27 22127 22127 221

27 221

57 13257 13257 132

57 132

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a ostatdních vztahů a ostatdních vztahů a ostat

dních vztahů a ostat

nnn

n

í závazkyí závazkyí závazky

í závazky

   

 

28 60028 60028 600

28 600

58 34658 34658 346

58 346

Součástí přijatýSoučástí přijatýSoučástí přijatý

Součástí přijatý

ch záloh Fonch záloh Fonch záloh Fon

ch záloh Fon

du jsou přijaté kdu jsou přijaté kdu jsou přijaté k

du jsou přijaté k

auce od nájemníkůauce od nájemníkůauce od nájemníků

auce od nájemníků

 výnosových výnosových výnosových

 výnosových

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí. Tyto kauce jsou čatí. Tyto kauce jsou čatí. Tyto kauce jsou ča

tí. Tyto kauce jsou ča

sověsověsově

sově

   

 

rozlišeny na část krátkodobou u nájmů na dobu určitou do 1 roku a na část dlouhodoborozlišeny na část krátkodobou u nájmů na dobu určitou do 1 roku a na část dlouhodoborozlišeny na část krátkodobou u nájmů na dobu určitou do 1 roku a na část dlouhodobo

rozlišeny na část krátkodobou u nájmů na dobu určitou do 1 roku a na část dlouhodobo

u u nájemního vztahu nau u nájemního vztahu nau u nájemního vztahu na

u u nájemního vztahu na

   

 

období delší nobdobí delší nobdobí delší n

období delší n

ež 1 rok a na dobu než 1 rok a na dobu než 1 rok a na dobu n

ež 1 rok a na dobu n

eurčitou.eurčitou.eurčitou.

eurčitou.

   

 

   

 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

závazků závazků závazků 

závazků 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

jsou jsou jsou 

jsou 

nevyplacennevyplacennevyplacen

nevyplacen

é é é 

é 

kupní kupní kupní 

kupní 

ceny ceny ceny 

ceny 

zzz

z

   

 

obobob

ob

rátkovrátkovrátkov

rátkov

ých ých ých 

ých 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

pořízených vpořízených vpořízených v

pořízených v

   

 

závěru roku 2022 a nákzávěru roku 2022 a nákzávěru roku 2022 a nák

závěru roku 2022 a nák

lady na developerskýlady na developerskýlady na developerský

lady na developerský

 projekt. projekt. projekt.

 projekt.

   

 

27.27.27.

27.

   

 

Transakce se spřízněnýTransakce se spřízněnýTransakce se spřízněný

Transakce se spřízněný

mi mi mi 

mi 

osobamiosobamiosobami

osobami

   

 

Níže popsanNíže popsanNíže popsan

Níže popsan

é transakce Fond usé transakce Fond usé transakce Fond us

é transakce Fond us

kutečnil ve sledovkutečnil ve sledovkutečnil ve sledov

kutečnil ve sledov

aném a srovnávacím oaném a srovnávacím oaném a srovnávacím o

aném a srovnávacím o

bdobí sbdobí sbdobí s

bdobí s

   

 

těmito stěmito stěmito s

těmito s

přízněnými osobami:přízněnými osobami:přízněnými osobami:

přízněnými osobami:

   

 

Spřízněná osobaSpřízněná osobaSpřízněná osoba

Spřízněná osoba

   

 

Obchodní podílObchodní podílObchodní podíl

Obchodní podíl

   

 

ŘízeníŘízeníŘízení

Řízení

   

 

RealitRealitRealit

Realit

nnn

n

í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.í kancelář STING, s.r.o.

í kancelář STING, s.r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

STING Service aSTING Service aSTING Service a

STING Service a

.s..s..s.

.s.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.KREDIT FINANCE, s.r.o.

KREDIT FINANCE, s.r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

nepříménepříménepřímé

nepřímé

   

 

STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.STING Stavby s.r.o.

STING Stavby s.r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

Great BGreat BGreat B

Great B

uy s.uy s.uy s.

uy s.

r.o.r.o.r.o.

r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.STING Finance s.r.o.

STING Finance s.r.o.

   

 

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.STING HOTELS s.r.o.

STING HOTELS s.r.o.

100% podíl p. M100% podíl p. M100% podíl p. M

100% podíl p. M

. Zaremba. Zaremba. Zaremba

. Zaremba

   

 

přímépřímépřímé

přímé

   

 

S S S 

S 

jinými spřízněnýjinými spřízněnýjinými spřízněný

jinými spřízněný

mi osobami fond nmi osobami fond nmi osobami fond n

mi osobami fond n

eučinil žádnou teučinil žádnou teučinil žádnou t

eučinil žádnou t

ransakci ve sledovaném ani sransakci ve sledovaném ani sransakci ve sledovaném ani s

ransakci ve sledovaném ani s

rovnávacím rovnávacím rovnávacím 

rovnávacím 

obobob

ob

dobí.dobí.dobí.

dobí.

   

 

Pan Martin Zaremba je oPan Martin Zaremba je oPan Martin Zaremba je o

Pan Martin Zaremba je o

vládající osovládající osovládající oso

vládající oso

bou fondu i bou fondu i bou fondu i 

bou fondu i 

ostatních spřízněných osostatních spřízněných osostatních spřízněných os

ostatních spřízněných os

ob.ob.ob.

ob.

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Stav k 31.12.2021Stav k 31.12.2021Stav k 31.12.2021

Stav k 31.12.2021

   

 

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vztahů a ostatní aktivch vztahů a ostatní aktivch vztahů a ostatní aktiv

ch vztahů a ostatní aktiv

aaa

a

   

 

300300300

300

   

 

589589589

589

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční nástrfinanční nástrfinanční nástr

finanční nástr

ojeojeoje

oje

   

 

000

0

18 70318 70318 703

18 703

PasivaPasivaPasiva

Pasiva

Podřízený dlPodřízený dlPodřízený dl

Podřízený dl

uh a přijaté půjčky včetně úruh a přijaté půjčky včetně úruh a přijaté půjčky včetně úr

uh a přijaté půjčky včetně úr

okůokůoků

oků

   

 

---

-

---

-

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční nástrfinanční nástrfinanční nástr

finanční nástr

ojeojeoje

oje

   

 

1 6781 6781 678

1 678

---

-

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a ostatdních vztahů a ostatdních vztahů a ostat

dních vztahů a ostat

nnn

n

í pasiva í pasiva í pasiva 

í pasiva 

   

 

495495495

495

   

 

362362362

362

   

 



686868

68

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

inveinveinve

inve

stičního majetkustičního majetkustičního majetku

stičního majetku

   

 
5 3945 3945 394

5 394

4 7094 7094 709

4 709

Výnosy ze zásobVýnosy ze zásobVýnosy ze zásob

Výnosy ze zásob

   

 

000

0

000

0

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Správní reSprávní reSprávní re

Správní re

žžž

ž

ieieie

ie

   

 

3 7173 7173 717

3 717

7 0747 0747 074

7 074

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 pr pr pr

 pr

ovozní náklovozní náklovozní nákl

ovozní nákl

adyadyady

ady

   

 

3 3863 3863 386

3 386

991991991

991

   

 

ZprostřZprostřZprostř

Zprostř

eee

e

dkovatelskédkovatelskédkovatelské

dkovatelské

 p p p

 p

rovizerovizerovize

rovize

   

 

8 8918 8918 891

8 891

11 69911 69911 699

11 699

Finanční nákFinanční nákFinanční nák

Finanční nák

ladyladylady

lady

   

 

000

0

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vvv

v

ztahů ztahů ztahů 

ztahů 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

tvořítvořítvoří

tvoří

   

 

převážně převážně převážně 

převážně 

faktufaktufaktu

faktu

rované rované rované 

rované 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

zazaza

za

   

 

společností společností společností 

společností 

STING STING STING 

STING 

HOHOHO

HO

TELS TELS TELS 

TELS 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

283 283 283 

283 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

za za za 

za 

nnn

n

ájemné ájemné ájemné 

ájemné 

a a a 

a 

refakturace refakturace refakturace 

refakturace 

služeb služeb služeb 

služeb 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Realitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, sRealitní kancelář STING, s

Realitní kancelář STING, s

.r.o. ve výš.r.o. ve výš.r.o. ve výš

.r.o. ve výš

i 17 tis.i 17 tis.i 17 tis.

i 17 tis.

   

 

Ostatní finanční nástroje Ostatní finanční nástroje Ostatní finanční nástroje 

Ostatní finanční nástroje 

kkk

k

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 tvoří závazek 2022 tvoří závazek 2022 tvoří závazek 

2022 tvoří závazek 

zzz

z

 cashpool cashpool cashpool

 cashpool

ingu se singu se singu se s

ingu se s

popopo

po

lečností Realitní lečností Realitní lečností Realitní 

lečností Realitní 

kancelář STING, kancelář STING, kancelář STING, 

kancelář STING, 

sss

s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

   

 

ve výši 1 678 tisve výši 1 678 tisve výši 1 678 tis

ve výši 1 678 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

zzz

z

   

 

cashpoocashpoocashpoo

cashpoo

lingu lingu lingu 

lingu 

se se se 

se 

společností společností společností 

společností 

RealitníRealitníRealitní

Realitní

   

 

kancelář STING, skancelář STING, skancelář STING, s

kancelář STING, s

.r.o. ve výš.r.o. ve výš.r.o. ve výš

.r.o. ve výš

i i i 

i 

181818

18

   

 

703 703 703 

703 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

K 31. 12. 2022 neeviduje K 31. 12. 2022 neeviduje K 31. 12. 2022 neeviduje 

K 31. 12. 2022 neeviduje 

Fond žFond žFond ž

Fond ž

ádné podřízenádné podřízenádné podřízen

ádné podřízen

é dluhy a přijaté půjčky vé dluhy a přijaté půjčky vé dluhy a přijaté půjčky v

é dluhy a přijaté půjčky v

e skupině.e skupině.e skupině.

e skupině.

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů kvztahů kvztahů k

vztahů k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

závazky vůzávazky vůzávazky vů

závazky vů

či spoči spoči spo

či spo

lečnosti Realitní kalečnosti Realitní kalečnosti Realitní ka

lečnosti Realitní ka

ncelář STING, ncelář STING, ncelář STING, 

ncelář STING, 

s.r.o.s.r.o.s.r.o.

s.r.o.

   

 

(256 (256 (256 

(256 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

ůči ůči ůči 

ůči 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

STSTST

ST

INININ

IN

G G G 

G 

HHH

H

OTELS OTELS OTELS 

OTELS 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

(47 (47 (47 

(47 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

využívání využívání využívání 

využívání 

ochrannéochrannéochranné

ochranné

   

 

známky a sznámky a sznámky a s

známky a s

ervisní činnosti vůči spervisní činnosti vůči spervisní činnosti vůči sp

ervisní činnosti vůči sp

olečnosti STING Service a.solečnosti STING Service a.solečnosti STING Service a.s

olečnosti STING Service a.s

. (191 tis. Kč).. (191 tis. Kč).. (191 tis. Kč).

. (191 tis. Kč).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Závazky Závazky Závazky 

Závazky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ooo

o

statní statní statní 

statní 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

tvořítvořítvoří

tvoří

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

ůči ůči ůči 

ůči 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

RealitníRealitníRealitní

Realitní

   

 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STINSTINSTIN

STIN

G, G, G, 

G, 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

. . . 

. 

(((

(

272727

27

   

 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

závazky závazky závazky 

závazky 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

z z z 

z 

využívání využívání využívání 

využívání 

ochranné ochranné ochranné 

ochranné 

znznzn

zn

ámky ámky ámky 

ámky 

a a a 

a 

ze ze ze 

ze 

servisní servisní servisní 

servisní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

vůčivůčivůči

vůči

   

 

společnosti STING Servicspolečnosti STING Servicspolečnosti STING Servic

společnosti STING Servic

e a.s. (e a.s. (e a.s. (

e a.s. (

235235235

235

   

 

tististis

tis

. Kč).. Kč).. Kč).

. Kč).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

evidoval evidoval evidoval 

evidoval 

výnosvýnosvýnos

výnos

y y y 

y 

zzz

z

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

(nájem) (nájem) (nájem) 

(nájem) 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ztahu ztahu ztahu 

ztahu 

ke ke ke 

ke 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kakaka

ka

ncelářncelářncelář

ncelář

   

 

STING, s.r.o. (1 268 tSTING, s.r.o. (1 268 tSTING, s.r.o. (1 268 t

STING, s.r.o. (1 268 t

is. Kč), STING HOTELS sis. Kč), STING HOTELS sis. Kč), STING HOTELS s

is. Kč), STING HOTELS s

.r.o. (34 126 tis.r.o. (34 126 tis.r.o. (34 126 tis

.r.o. (34 126 tis

. Kč).. Kč).. Kč).

. Kč).

   

 

Za Za Za 

Za 

rok rok rok 

rok 

2021 2021 2021 

2021 

Fond Fond Fond 

Fond 

evidoval evidoval evidoval 

evidoval 

výnosvýnosvýnos

výnos

y y y 

y 

zzz

z

   

 

investičníhinvestičníhinvestičníh

investičníh

o o o 

o 

majetku majetku majetku 

majetku 

(nájem) (nájem) (nájem) 

(nájem) 

ododod

od

   

 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

...

.

   

 

(1(1(1

(1

   

 

252252252

252

   

 

tis. Kč), STING tis. Kč), STING tis. Kč), STING 

tis. Kč), STING 

HOTELS sHOTELS sHOTELS s

HOTELS s

.r.o. (3 410 .r.o. (3 410 .r.o. (3 410 

.r.o. (3 410 

tis. Kč), STING Finance s.r.o. (tis. Kč), STING Finance s.r.o. (tis. Kč), STING Finance s.r.o. (

tis. Kč), STING Finance s.r.o. (

0 0 0 

0 

tis. Kč) a STING Stavby s.r.o. (tis. Kč) a STING Stavby s.r.o. (tis. Kč) a STING Stavby s.r.o. (

tis. Kč) a STING Stavby s.r.o. (

474747

47

   

 

tis. Kč).tis. Kč).tis. Kč).

tis. Kč).

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

činily činily činily 

činily 

zproszproszpros

zpros

tředkovatelské tředkovatelské tředkovatelské 

tředkovatelské 

ppp

p

rovize rovize rovize 

rovize 

hrazené hrazené hrazené 

hrazené 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Realitní Realitní Realitní 

Realitní 

kakaka

ka

ncelář ncelář ncelář 

ncelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

. . . 

. 

částku částku částku 

částku 

8 8 8 

8 

891891891

891

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

tyto tyto tyto 

tyto 

provize provize provize 

provize 

představují představují představují 

představují 

přímý přímý přímý 

přímý 

nnn

n

áklad áklad áklad 

áklad 

na na na 

na 

prodej prodej prodej 

prodej 

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

FinaFinaFina

Fina

nčních nčních nčních 

nčních 

výkazech výkazech výkazech 

výkazech 

jsou jsou jsou 

jsou 

zahrnuzahrnuzahrnu

zahrnu

ty ty ty 

ty 

do do do 

do 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zezeze

ze

   

 

zásob. zásob. zásob. 

zásob. 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

nnn

n

a nája nája náj

a náj

emné, které emné, které emné, které 

emné, které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

sososo

so

učástí učástí učástí 

učástí 

správní správní správní 

správní 

režie, vrežie, vrežie, v

režie, v

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

činily činily činily 

činily 

177 177 177 

177 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

nákladnákladnáklad

náklad

y ny ny n

y n

a údržba údržba údržb

a údržb

u u u 

u 

aaa

a

   

 

opravy nemovitoopravy nemovitoopravy nemovito

opravy nemovito

stí od společnosstí od společnosstí od společnos

stí od společnos

ti STING Stavby sti STING Stavby sti STING Stavby s

ti STING Stavby s

.r.o. činily 19 tis. Kč a os.r.o. činily 19 tis. Kč a os.r.o. činily 19 tis. Kč a os

.r.o. činily 19 tis. Kč a os

tatní náklady jsou 6 908 tistatní náklady jsou 6 908 tistatní náklady jsou 6 908 tis

tatní náklady jsou 6 908 tis

...

.

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2021 činily2021 činily2021 činily

2021 činily

   

 

zprostředkozprostředkozprostředko

zprostředko

vatelské vatelské vatelské 

vatelské 

provize provize provize 

provize 

hrahrahra

hra

zené společnosti zené společnosti zené společnosti 

zené společnosti 

RealRealReal

Real

itnitnitn

itn

í í í 

í 

kancelář kancelář kancelář 

kancelář 

STING, STING, STING, 

STING, 

s.r.os.r.os.r.o

s.r.o

. . . 

. 

částku částku částku 

částku 

11 11 11 

11 

699699699

699

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

tyto tyto tyto 

tyto 

provize provize provize 

provize 

jsou jsou jsou 

jsou 

součástí součástí součástí 

součástí 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

ze ze ze 

ze 

zásob. zásob. zásob. 

zásob. 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

na na na 

na 

nájemné, nájemné, nájemné, 

nájemné, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

součástí součástí součástí 

součástí 

správsprávspráv

správ

ní režie, ní režie, ní režie, 

ní režie, 

vvv

v

 roce roce roce

 roce

   

 

2021 činily 189 tis. Kč2021 činily 189 tis. Kč2021 činily 189 tis. Kč

2021 činily 189 tis. Kč

   

 

Součástí spSoučástí spSoučástí sp

Součástí sp

rávní režie vrávní režie vrávní režie v

rávní režie v

   

 

rororo

ro

ce 2022 jsou rovněž ce 2022 jsou rovněž ce 2022 jsou rovněž 

ce 2022 jsou rovněž 

náklady na servisní činnáklady na servisní činnáklady na servisní čin

náklady na servisní čin

nost nost nost 

nost 

a licence od spa licence od spa licence od sp

a licence od sp

olečnosti STING Servicolečnosti STING Servicolečnosti STING Servic

olečnosti STING Servic

eee

e

   

 

a.s. (a.s. (a.s. (

a.s. (

celkem ve výši 3 celkem ve výši 3 celkem ve výši 3 

celkem ve výši 3 

717 tis. Kč).717 tis. Kč).717 tis. Kč).

717 tis. Kč).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

součássoučássoučás

součás

tí tí tí 

tí 

správní správní správní 

správní 

režie režie režie 

režie 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

také také také 

také 

náknáknák

nák

lady lady lady 

lady 

na na na 

na 

servisnservisnservisn

servisn

í í í 

í 

činnčinnčinn

činn

ost ost ost 

ost 

a a a 

a 

licence licence licence 

licence 

od od od 

od 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

STINGSTINGSTING

STING

   

 

Service a.s. (7 074 tisService a.s. (7 074 tisService a.s. (7 074 tis

Service a.s. (7 074 tis

. Kč). . Kč). . Kč). 

. Kč). 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

náklady náklady náklady 

náklady 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

2021 2021 2021 

2021 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

úrúrúr

úr

okové okové okové 

okové 

nnn

n

áklady áklady áklady 

áklady 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

3 3 3 

3 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

zzz

z

   

 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

od od od 

od 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

KREDITKREDITKREDIT

KREDIT

   

 

FINANCE, s.r.o. FINANCE, s.r.o. FINANCE, s.r.o. 

FINANCE, s.r.o. 

a 1 tis. Kč za 1 tis. Kč za 1 tis. Kč z

a 1 tis. Kč z

   

 

přijaté půjčky od spopřijaté půjčky od spopřijaté půjčky od spo

přijaté půjčky od spo

lečnosti STING Stavby slečnosti STING Stavby slečnosti STING Stavby s

lečnosti STING Stavby s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

transtranstrans

trans

akce akce akce 

akce 

se se se 

se 

spřízněnýspřízněnýspřízněný

spřízněný

mi mi mi 

mi 

stranami stranami stranami 

stranami 

byly byly byly 

byly 

ppp

p

rovedeny rovedeny rovedeny 

rovedeny 

za za za 

za 

obobob

ob

vyklých vyklých vyklých 

vyklých 

popopo

po

dmínek, dmínek, dmínek, 

dmínek, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

stejnstejnstejn

stejn

é é é 

é 

dobědobědobě

době

   

 

poskytnuty poskytnuty poskytnuty 

poskytnuty 

vvv

v

e e e 

e 

srovnatelných srovnatelných srovnatelných 

srovnatelných 

transaktransaktransak

transak

cích cích cích 

cích 

jiným jiným jiným 

jiným 

subjektůsubjektůsubjektů

subjektů

m, m, m, 

m, 

a a a 

a 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

s s s 

s 

podmínkami podmínkami podmínkami 

podmínkami 

dedede

de

finovanými finovanými finovanými 

finovanými 

ve ve ve 

ve 

statustatustatu

statu

tututu

tu

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

   

 

   

 



696969

69

   

 

28.28.28.

28.

   

 

Výkaz o peněžních tocícVýkaz o peněžních tocícVýkaz o peněžních tocíc

Výkaz o peněžních tocíc

hhh

h

   

 

Zdroje peněžních prostředků a jejich použití během sledovaného a srovnávacíhZdroje peněžních prostředků a jejich použití během sledovaného a srovnávacíhZdroje peněžních prostředků a jejich použití během sledovaného a srovnávacíh

Zdroje peněžních prostředků a jejich použití během sledovaného a srovnávacíh

o období jsou uvedeny ve Výkazu o období jsou uvedeny ve Výkazu o období jsou uvedeny ve Výkazu 

o období jsou uvedeny ve Výkazu 

o peněžních tocích.o peněžních tocích.o peněžních tocích.

o peněžních tocích.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

oproti oproti oproti 

oproti 

srovnatelnému srovnatelnému srovnatelnému 

srovnatelnému 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

eviduje eviduje eviduje 

eviduje 

nnn

n

ižší ižší ižší 

ižší 

nepeněžní nepeněžní nepeněžní 

nepeněžní 

operace, operace, operace, 

operace, 

tj. tj. tj. 

tj. 

přeceňovací přeceňovací přeceňovací 

přeceňovací 

rozdílyrozdílyrozdíly

rozdíly

   

 

z z z 

z 

přecenění majetku, zpřecenění majetku, zpřecenění majetku, z

přecenění majetku, z

ásob, obchodásob, obchodásob, obchod

ásob, obchod

ních podílů ních podílů ních podílů 

ních podílů 

a finančních derivátů. a finančních derivátů. a finančních derivátů. 

a finančních derivátů. 

   

 

29.29.29.

29.

   

 

Přiznané dividendyPřiznané dividendyPřiznané dividendy

Přiznané dividendy

   

 

Fond ve sledovFond ve sledovFond ve sledov

Fond ve sledov

aném období ani vaném období ani vaném období ani v

aném období ani v

e srovnávacím obdobe srovnávacím obdobe srovnávacím obdob

e srovnávacím obdob

í neí neí ne

í ne

vyplácel žádné divvyplácel žádné divvyplácel žádné div

vyplácel žádné div

idendy.idendy.idendy.

idendy.

   

 

30.30.30.

30.

   

 

Odměny vyplacené klíčoOdměny vyplacené klíčoOdměny vyplacené klíčo

Odměny vyplacené klíčo

vému vedení vému vedení vému vedení 

vému vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

člena člena člena 

člena 

předspředspředs

předs

tavenstva tavenstva tavenstva 

tavenstva 

a a a 

a 

člena člena člena 

člena 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady rady rady 

rady 

je bezúje bezúje bezú

je bezú

platný. platný. platný. 

platný. 

Člen Člen Člen 

Člen 

představenstva představenstva představenstva 

představenstva 

ani členové ani členové ani členové 

ani členové 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

rady nebyli vrady nebyli vrady nebyli v

rady nebyli v

   

 

souvislosti ssouvislosti ssouvislosti s

souvislosti s

e svou pozicí ve Fondu oe svou pozicí ve Fondu oe svou pozicí ve Fondu o

e svou pozicí ve Fondu o

dměňováni zdměňováni zdměňováni z

dměňováni z

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

 ani z  ani z  ani z 

 ani z 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

jinjinjin

jin

é propojené osoby.é propojené osoby.é propojené osoby.

é propojené osoby.

   

 

Za výZa výZa vý

Za vý

kon funkon funkon fun

kon fun

kce generálního kce generálního kce generálního 

kce generálního 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

náleží náleží náleží 

náleží 

odměna odměna odměna 

odměna 

určená určená určená 

určená 

jako jako jako 

jako 

pevná pevná pevná 

pevná 

částka. částka. částka. 

částka. 

Příjem Příjem Příjem 

Příjem 

generálního generálního generálního 

generálního 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

jakojakojako

jako

   

 

odměna za výkoodměna za výkoodměna za výko

odměna za výko

n funkce vn funkce vn funkce v

n funkce v

   

 

roce 2022 činil 0 tis. (v roroce 2022 činil 0 tis. (v roroce 2022 činil 0 tis. (v ro

roce 2022 činil 0 tis. (v ro

ce 2021 činil 24 tis.). ce 2021 činil 24 tis.). ce 2021 činil 24 tis.). 

ce 2021 činil 24 tis.). 

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitelka ředitelka ředitelka 

ředitelka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

ododod

od

měňována měňována měňována 

měňována 

vvv

v

   

 

sososo

so

uvislosti uvislosti uvislosti 

uvislosti 

sss

s

e e e 

e 

svou svou svou 

svou 

funkcí funkcí funkcí 

funkcí 

manažera manažera manažera 

manažera 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik. rizik. rizik. 

rizik. 

Příjmy Příjmy Příjmy 

Příjmy 

ooo

o

d d d 

d 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

plynoucí zplynoucí zplynoucí z

plynoucí z

   

 

výkovýkovýko

výko

nu této funkce vnu této funkce vnu této funkce v

nu této funkce v

   

 

roce 2022 činily 730 tis. Kč (roce 2022 činily 730 tis. Kč (roce 2022 činily 730 tis. Kč (

roce 2022 činily 730 tis. Kč (

2021 činily 774 tis. Kč2021 činily 774 tis. Kč2021 činily 774 tis. Kč

2021 činily 774 tis. Kč

)))

)

...

.

   

 

31.31.31.

31.

   

 

Informace o podmíněnýInformace o podmíněnýInformace o podmíněný

Informace o podmíněný

ch ch ch 

ch 

aktivech a závazcíchaktivech a závazcíchaktivech a závazcích

aktivech a závazcích

   

 

Fond neeviduje pFond neeviduje pFond neeviduje p

Fond neeviduje p

odmíněná aktiva odmíněná aktiva odmíněná aktiva 

odmíněná aktiva 

a podmíněné závaza podmíněné závaza podmíněné závaz

a podmíněné závaz

ky.ky.ky.

ky.

   

 

32.32.32.

32.

   

 

Finanční nástroje –Finanční nástroje –Finanční nástroje –

Finanční nástroje –

   

 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik rizik rizik 

rizik 

Investičním cílem Investičním cílem Investičním cílem 

Investičním cílem 

Fondu je Fondu je Fondu je 

Fondu je 

dosahovat dosahovat dosahovat 

dosahovat 

sss

s

tabilního zhodnocování tabilního zhodnocování tabilního zhodnocování 

tabilního zhodnocování 

aktiv nad aktiv nad aktiv nad 

aktiv nad 

úrovní výnosu úrovní výnosu úrovní výnosu 

úrovní výnosu 

dlouhodobýchdlouhodobýchdlouhodobých

dlouhodobých

   

 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

investic investic investic 

investic 

ddd

d

o o o 

o 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resresres

res

p. p. p. 

p. 

jinjinjin

jin

ýchýchých

ých

   

 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

aaa

a

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

sss

s

polečnostech,polečnostech,polečnostech,

polečnostech,

   

 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

sss

s

ouborů ouborů ouborů 

ouborů 

a a a 

a 

ddd

d

oplňkovýchoplňkovýchoplňkových

oplňkových

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

tvořených tvořených tvořených 

tvořených 

standarstandarstandar

standar

dními násdními násdními nás

dními nás

trojitrojitroji

troji

   

 

kapitálových kapitálových kapitálových 

kapitálových 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

trhů. trhů. trhů. 

trhů. 

V V V 

V 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

třtřtř

tř

etími etími etími 

etími 

ososos

os

obami obami obami 

obami 

ppp

p

oskytovány oskytovány oskytovány 

oskytovány 

žžž

ž

ádádád

ád

né né né 

né 

záruky záruky záruky 

záruky 

za za za 

za 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

invesinvesinves

inves

torů. torů. torů. 

torů. 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

ininin

in

vestuje vestuje vestuje 

vestuje 

také také také 

také 

do do do 

do 

ininin

in

veveve

ve

stičního stičního stičního 

stičního 

majetkumajetkumajetku

majetku

, , , 

, 

zásob zásob zásob 

zásob 

a a a 

a 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhodnotit zhodnotit zhodnotit 

zhodnotit 

volné provolné provolné pro

volné pro

středky středky středky 

středky 

Fondu vFondu vFondu v

Fondu v

 rozsahu,  rozsahu,  rozsahu, 

 rozsahu, 

ve ktve ktve kt

ve kt

erém není možné erém není možné erém není možné 

erém není možné 

prostředkyprostředkyprostředky

prostředky

 Fon Fon Fon

 Fon

du umístit du umístit du umístit 

du umístit 

do do do 

do 

vhodných jinvhodných jinvhodných jin

vhodných jin

ých investic ých investic ých investic 

ých investic 

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

sss

s

tatutem, tatutem, tatutem, 

tatutem, 

popř. popř. popř. 

popř. 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

to to to 

to 

je je je 

je 

nezbytné nezbytné nezbytné 

nezbytné 

k k k 

k 

akumulaci akumulaci akumulaci 

akumulaci 

propropro

pro

středků středků středků 

středků 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

pro pro pro 

pro 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

ostatníchostatníchostatních

ostatních

   

 

investic.investic.investic.

investic.

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

rizikrizikrizik

rizik

ovým ovým ovým 

ovým 

faktorům, faktorům, faktorům, 

faktorům, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

všechny všechny všechny 

všechny 

blíže blíže blíže 

blíže 

podropodropodro

podro

bně bně bně 

bně 

popsány popsány popsány 

popsány 

ve ve ve 

ve 

statutu statutu statutu 

statutu 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

SoučástíSoučástíSoučástí

Součástí

   

 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

systému systému systému 

systému 

obobob

ob

hospodařovathospodařovathospodařovat

hospodařovat

ele ele ele 

ele 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

strategie strategie strategie 

strategie 

řízení řízení řízení 

řízení 

těchtotěchtotěchto

těchto

   

 

rizik rizik rizik 

rizik 

vykonávanávykonávanávykonávaná

vykonávaná

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ím ím 

ím 

oddělení oddělení oddělení 

oddělení 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik rizik rizik 

rizik 

nezávisnezávisnezávis

nezávis

le le le 

le 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

portfolia. portfolia. portfolia. 

portfolia. 

ProProPro

Pro

střednictvím střednictvím střednictvím 

střednictvím 

této této této 

této 

sss

s

trategietrategietrategie

trategie

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovatel ařovatel ařovatel 

ařovatel 

vyhodnocuje, vyhodnocuje, vyhodnocuje, 

vyhodnocuje, 

měří, měří, měří, 

měří, 

omezuje omezuje omezuje 

omezuje 

a a a 

a 

reportuje reportuje reportuje 

reportuje 

jednotlivá jednotlivá jednotlivá 

jednotlivá 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

strategie strategie strategie 

strategie 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik rizik rizik 

rizik 

jsou jsou jsou 

jsou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sledovaná sledovaná sledovaná 

sledovaná 

rizika rizika rizika 

rizika 

roztříděna roztříděna roztříděna 

roztříděna 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

bylo bylo bylo 

bylo 

zabezpečeno, zabezpečeno, zabezpečeno, 

zabezpečeno, 

že že že 

že 

jsou jsou jsou 

jsou 

sss

s

ledována ledována ledována 

ledována 

aaa

a

   

 

vhodně vhodně vhodně 

vhodně 

ošetřena ošetřena ošetřena 

ošetřena 

rizika rizika rizika 

rizika 

nejméněnejméněnejméně

nejméně

   

 

v v v 

v 

oblastech oblastech oblastech 

oblastech 

rizik koncentrace, rizika nedosrizik koncentrace, rizika nedosrizik koncentrace, rizika nedos

rizik koncentrace, rizika nedos

tatečné likvidity, rizik protistatečné likvidity, rizik protistatečné likvidity, rizik protis

tatečné likvidity, rizik protis

tran, tržních a tran, tržních a tran, tržních a 

tran, tržních a 

operačních rizik.operačních rizik.operačních rizik.

operačních rizik.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nad Nad Nad 

Nad 

rámec rámec rámec 

rámec 

běžných běžných běžných 

běžných 

rizik rizik rizik 

rizik 

vyplývajvyplývajvyplývaj

vyplývaj

ících ících ících 

ících 

zzz

z

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

je je je 

je 

Fond Fond Fond 

Fond 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

rizikům rizikům rizikům 

rizikům 

spspsp

sp

ojeným ojeným ojeným 

ojeným 

s s s 

s 

vvv

v

ýraznýmýraznýmýrazným

ýrazným

   

 

   

 

   

 

nárůstem nárůstem nárůstem 

nárůstem 

cen cen cen 

cen 

energií energií energií 

energií 

zazaza

za

znamenanýmznamenanýmznamenaným

znamenaným

   

 

v v v 

v 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

celého celého celého 

celého 

roku roku roku 

roku 

2022. 2022. 2022. 

2022. 

ZvZvZv

Zv

ýšenými ýšenými ýšenými 

ýšenými 

nnn

n

áklady áklady áklady 

áklady 

na na na 

na 

energie energie energie 

energie 

a a a 

a 

vysokouvysokouvysokou

vysokou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mírou mírou mírou 

mírou 

růrůrů

rů

stu stu stu 

stu 

meziroční meziroční meziroční 

meziroční 

inflainflainfla

infla

cecece

ce

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

zazaza

za

saženi saženi saženi 

saženi 

také také také 

také 

nájnájnáj

náj

emníci emníci emníci 

emníci 

výnvýnvýn

výn

osových osových osových 

osových 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

Společnosti. Společnosti. Společnosti. 

Společnosti. 

Další Další Další 

Další 

vývoj vývoj vývoj 

vývoj 

včetně včetně včetně 

včetně 

dododo

do

padů padů padů 

padů 

na na na 

na 

Fond Fond Fond 

Fond 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

závizávizávi

závi

set set set 

set 

na na na 

na 

budoucím budoucím budoucím 

budoucím 

vývoji vývoji vývoji 

vývoji 

inflace inflace inflace 

inflace 

a a a 

a 

řešení řešení řešení 

řešení 

energetickéenergetickéenergetické

energetické

   

 

situace.situace.situace.

situace.

Všechna aktiva Všechna aktiva Všechna aktiva 

Všechna aktiva 

Fondu jsou investovánFondu jsou investovánFondu jsou investován

Fondu jsou investován

a v rámci České repuba v rámci České repuba v rámci České repub

a v rámci České repub

liky.liky.liky.

liky.

   

 

Tržní rizikoTržní rizikoTržní riziko

Tržní riziko

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

riziko riziko riziko 

riziko 

vyvyvy

vy

plývá plývá plývá 

plývá 

z z z 

z 

vlivu vlivu vlivu 

vlivu 

změny změny změny 

změny 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

celkového celkového celkového 

celkového 

trhu trhu trhu 

trhu 

na na na 

na 

ceny ceny ceny 

ceny 

a a a 

a 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

druhdruhdruh

druh

ů ů ů 

ů 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

do do do 

do 

něhož něhož něhož 

něhož 

Fond Fond Fond 

Fond 

invinvinv

inv

estuje, estuje, estuje, 

estuje, 

může může může 

může 

stoupstoupstoup

stoup

at at at 

at 

nebo nebo nebo 

nebo 

klesat klesat klesat 

klesat 

vvv

v

   

 

zázázá

zá

vvv

v

islosti islosti islosti 

islosti 

na na na 

na 

změnách změnách změnách 

změnách 

ekonomickýchekonomickýchekonomických

ekonomických

   

 

   

 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

úúú

ú

rokových rokových rokových 

rokových 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

způszpůszpůs

způs

obu, obu, obu, 

obu, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

vnímánvnímánvnímán

vnímán

a a a 

a 

trhem. trhem. trhem. 

trhem. 

Vývoj Vývoj Vývoj 

Vývoj 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

závisí závisí závisí 

závisí 

nnn

n

a a a 

a 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

   

 

makroekonomické makroekonomické makroekonomické 

makroekonomické 

situsitusitu

situ

ace ace ace 

ace 

a a a 

a 

je do je do je do 

je do 

znznzn

zn

ačné ačné ačné 

ačné 

mírymírymíry

míry

   

 

nepředvídatelný. Význam nepředvídatelný. Význam nepředvídatelný. Význam 

nepředvídatelný. Význam 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

rizika rizika rizika 

rizika 

se se se 

se 

dále dále dále 

dále 

zvyšzvyšzvyš

zvyš

uje uje uje 

uje 

tím, tím, tím, 

tím, 

že že že 

že 

FondFondFond

Fond

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikovankvalifikovankvalifikovan

kvalifikovan

ých ých ých 

ých 

investorů investorů investorů 

investorů 

zaměřeným zaměřeným zaměřeným 

zaměřeným 

vvv

v

   

 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

svým svým svým 

svým 

investičním investičním investičním 

investičním 

cílem, cílem, cílem, 

cílem, 

uvedenýuvedenýuvedený

uvedený

m m m 

m 

vvv

v

e e e 

e 

statutu statutu statutu 

statutu 



707070

70

   

 

Fondu, na Fondu, na Fondu, na 

Fondu, na 

specifickou oblast invspecifickou oblast invspecifickou oblast inv

specifickou oblast inv

estic, a tedy destic, a tedy destic, a tedy d

estic, a tedy d

ochází i k zvýšení rizika kochází i k zvýšení rizika kochází i k zvýšení rizika k

ochází i k zvýšení rizika k

oncentrace.oncentrace.oncentrace.

oncentrace.

   

 

Za tétoZa tétoZa této

Za této

 situ situ situ

 situ

ace mohou selhat ace mohou selhat ace mohou selhat 

ace mohou selhat 

tradiční tradiční tradiční 

tradiční 

modely modely modely 

modely 

moderního moderního moderního 

moderního 

říříří

ří

zení zení zení 

zení 

tržního tržního tržního 

tržního 

rizika rizika rizika 

rizika 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

směřující ksměřující ksměřující k

směřující k

   

 

maximalizaci maximalizaci maximalizaci 

maximalizaci 

výnvýnvýn

výn

osu osu osu 

osu 

při při při 

při 

minimalizaci minimalizaci minimalizaci 

minimalizaci 

rizika.rizika.rizika.

rizika.

   

 

Tyto modely předpokládají minimalizaci rizika zejména diverzifikací portfolia, jejíž Tyto modely předpokládají minimalizaci rizika zejména diverzifikací portfolia, jejíž Tyto modely předpokládají minimalizaci rizika zejména diverzifikací portfolia, jejíž 

Tyto modely předpokládají minimalizaci rizika zejména diverzifikací portfolia, jejíž 

míra je však vmíra je však vmíra je však v

míra je však v

 portfoliu Fondu portfoliu Fondu portfoliu Fondu

 portfoliu Fondu

,,,

,

   

 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

zaměření zaměření zaměření 

zaměření 

na na na 

na 

úzkúzkúzk

úzk

ou investičnou investičnou investičn

ou investičn

í í í 

í 

oblast, noblast, noblast, n

oblast, n

utně utně utně 

utně 

menší. menší. menší. 

menší. 

I když I když I když 

I když 

ve ve ve 

ve 

sledovansledovansledovan

sledovan

ém obdém obdém obd

ém obd

obí obí obí 

obí 

nedošlonedošlonedošlo

nedošlo

   

 

k k k 

k 

významným významným významným 

významným 

ddd

d

opadům opadům opadům 

opadům 

expozice expozice expozice 

expozice 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

vůči vůči vůči 

vůči 

tržnímu tržnímu tržnímu 

tržnímu 

rizikrizikrizik

rizik

u u u 

u 

do do do 

do 

jeho jeho jeho 

jeho 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

je, je, je, 

je, 

s s s 

s 

ohohoh

oh

ledem ledem ledem 

ledem 

na na na 

na 

uvedené,uvedené,uvedené,

uvedené,

   

 

nutno zdůnutno zdůnutno zdů

nutno zdů

raznit, že historická výkoraznit, že historická výkoraznit, že historická výko

raznit, že historická výko

nnnnnn

nn

ost není zárukou aost není zárukou aost není zárukou a

ost není zárukou a

   

 

dostatečným měřítkem výkondostatečným měřítkem výkondostatečným měřítkem výkon

dostatečným měřítkem výkon

nosti budnosti budnosti bud

nosti bud

oucí.oucí.oucí.

oucí.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

investovatinvestovatinvestovat

investovat

   

 

poupoupou

pou

ze ze ze 

ze 

do do do 

do 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

definovandefinovandefinovan

definovan

ých ých ých 

ých 

vvv

v

e e e 

e 

statutu statutu statutu 

statutu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

riziko riziko riziko 

riziko 

sss

s

pojené pojené pojené 

pojené 

sss

s

   

 

filozofií filozofií filozofií 

filozofií 

invinvinv

inv

estice estice estice 

estice 

ddd

d

o o o 

o 

investičního investičního investičního 

investičního 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

investor investor investor 

investor 

vvv

v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

se se se 

se 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

před před před 

před 

svousvousvou

svou

   

 

invinvinv

inv

esticí esticí esticí 

esticí 

toto toto toto 

toto 

obecnéobecnéobecné

obecné

   

 

riziko akceptoriziko akceptoriziko akcepto

riziko akcepto

val. Snval. Snval. Sn

val. Sn

ížení investičního ížení investičního ížení investičního 

ížení investičního 

rizika vrizika vrizika v

rizika v

e Fondu e Fondu e Fondu 

e Fondu 

bude zajištěno bude zajištěno bude zajištěno 

bude zajištěno 

nejenom pronejenom pronejenom pro

nejenom pro

střednictvím diverzifikace, střednictvím diverzifikace, střednictvím diverzifikace, 

střednictvím diverzifikace, 

alealeale

ale

   

 

zejména aktivním řízenízejména aktivním řízenízejména aktivním řízení

zejména aktivním řízení

m investic kvalifikovm investic kvalifikovm investic kvalifikov

m investic kvalifikov

aným portfolio manažaným portfolio manažaným portfolio manaž

aným portfolio manaž

erem. erem. erem. 

erem. 

   

 

Riziko koncentrRiziko koncentrRiziko koncentr

Riziko koncentr

aceaceace

ace

   

 

Analýza invesAnalýza invesAnalýza inves

Analýza inves

tičních aktiv potičních aktiv potičních aktiv po

tičních aktiv po

dle struktury dle struktury dle struktury 

dle struktury 

Podíl na celkovPodíl na celkovPodíl na celkov

Podíl na celkov

ééé

é

 hodnotě akti hodnotě akti hodnotě akti

 hodnotě akti

vvv

v

   

 

*)*)*)

*)

   

 

Stav k 31. 12. 2022Stav k 31. 12. 2022Stav k 31. 12. 2022

Stav k 31. 12. 2022

   

 

Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022

Stav k 1. 1. 2022

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

63,7 %63,7 %63,7 %

63,7 %

59,8 %59,8 %59,8 %

59,8 %

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

5,1 %5,1 %5,1 %

5,1 %

5,4 %5,4 %5,4 %

5,4 %

Zásoby urZásoby urZásoby ur

Zásoby ur

čené kčené kčené k

čené k

   

 

obchodováníobchodováníobchodování

obchodování

   

 

28,6 %28,6 %28,6 %

28,6 %

313131

31

,0 % ,0 % ,0 % 

,0 % 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 d d d

 d

louhodobá aktilouhodobá aktilouhodobá akti

louhodobá akti

va va va 

va 

   

 

---

-

---

-

CelkemCelkemCelkem

Celkem

97,4 %97,4 %97,4 %

97,4 %

96,2 %96,2 %96,2 %

96,2 %

Dalším významnýDalším významnýDalším významný

Dalším významný

m rizikem, kterému je Fond vm rizikem, kterému je Fond vm rizikem, kterému je Fond v

m rizikem, kterému je Fond v

ystaven, je riziko spojené systaven, je riziko spojené systaven, je riziko spojené s

ystaven, je riziko spojené s

 možností selhání obchod možností selhání obchod možností selhání obchod

 možností selhání obchod

ní korporace,ní korporace,ní korporace,

ní korporace,

   

 

ve ve ve 

ve 

které které které 

které 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

pohledávkupohledávkupohledávku

pohledávku

. . . 

. 

ObchObchObch

Obch

odní odní odní 

odní 

korporace, korporace, korporace, 

korporace, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

má má má 

má 

FondFondFond

Fond

   

 

obchodní účast, mohobchodní účast, mohobchodní účast, moh

obchodní účast, moh

ou být dotčeny podnikaou být dotčeny podnikaou být dotčeny podnika

ou být dotčeny podnika

telským rizikem. V důsledku tohoto rizika telským rizikem. V důsledku tohoto rizika telským rizikem. V důsledku tohoto rizika 

telským rizikem. V důsledku tohoto rizika 

může dojít k poklesu tržní může dojít k poklesu tržní může dojít k poklesu tržní 

může dojít k poklesu tržní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

takové takové takové 

takové 

osobě osobě osobě 

osobě 

či či či 

či 

jejímu jejímu jejímu 

jejímu 

úúú

ú

plnému plnému plnému 

plnému 

znehoznehozneho

zneho

dnocení dnocení dnocení 

dnocení 

(úpadek (úpadek (úpadek 

(úpadek 

takové takové takové 

takové 

osoby), osoby), osoby), 

osoby), 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

nemožnosti jejíhonemožnosti jejíhonemožnosti jejího

nemožnosti jejího

 prodeje.  prodeje.  prodeje. 

 prodeje. 

Úrokové rizikoÚrokové rizikoÚrokové riziko

Úrokové riziko

   

 

S S S 

S 

ohledem na ohledem na ohledem na 

ohledem na 

možnost možnost možnost 

možnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do svého do svého do svého 

do svého 

majetku úmajetku úmajetku ú

majetku ú

ročená aktiva ročená aktiva ročená aktiva 

ročená aktiva 

a zárova zárova zárov

a zárov

eň mít eň mít eň mít 

eň mít 

úročené závazkyúročené závazkyúročené závazky

úročené závazky

 (typicky (typicky (typicky

 (typicky

   

 

se se se 

se 

jedná o jedná o jedná o 

jedná o 

poskyposkyposky

posky

tnuté útnuté útnuté ú

tnuté ú

vvv

v

ěry ěry ěry 

ěry 

na straně na straně na straně 

na straně 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

či přijaté či přijaté či přijaté 

či přijaté 

úvěry na úvěry na úvěry na 

úvěry na 

straně pasiv), straně pasiv), straně pasiv), 

straně pasiv), 

je Fond je Fond je Fond 

je Fond 

vvv

v

   

 

rámci své rámci své rámci své 

rámci své 

činnosti vystaven činnosti vystaven činnosti vystaven 

činnosti vystaven 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokovému úrokovému úrokovému 

úrokovému 

riziku, riziku, riziku, 

riziku, 

resprespresp

resp

. . . 

. 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

mmm

m

ezi ezi ezi 

ezi 

úročenými úročenými úročenými 

úročenými 

akakak

ak

tivy tivy tivy 

tivy 

a a a 

a 

úročenými úročenými úročenými 

úročenými 

pasivy pasivy pasivy 

pasivy 

aaa

a

   

 

dále dále dále 

dále 

pak pak pak 

pak 

riziku riziku riziku 

riziku 

spojenémuspojenémuspojenému

spojenému

   

 

s s s 

s 

pohybem úrokovpohybem úrokovpohybem úrokov

pohybem úrokov

ých sazeb.ých sazeb.ých sazeb.

ých sazeb.

   

 

Při řízení Při řízení Při řízení 

Při řízení 

úrokovéhoúrokovéhoúrokového

úrokového

 rizika  rizika  rizika 

 rizika 

se snaží Fond udržovat pozitivní se snaží Fond udržovat pozitivní se snaží Fond udržovat pozitivní 

se snaží Fond udržovat pozitivní 

úrokovúrokovúrokov

úrokov

ý gap, ý gap, ý gap, 

ý gap, 

tedytedytedy

tedy

 stav,  stav,  stav, 

 stav, 

kdykdykdy

kdy

 hodnota  hodnota  hodnota 

 hodnota 

úrokoúrokoúroko

úroko

vě citlivýchvě citlivýchvě citlivých

vě citlivých

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

hhh

h

odnoodnoodno

odno

tu tu tu 

tu 

stejně stejně stejně 

stejně 

úrokově úrokově úrokově 

úrokově 

citlivých citlivých citlivých 

citlivých 

paspaspas

pas

iv. iv. iv. 

iv. 

Při Při Při 

Při 

nabytí nabytí nabytí 

nabytí 

úrokovéhoúrokovéhoúrokového

úrokového

   

 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

do do do 

do 

majetku majetku majetku 

majetku 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

porovnávporovnávporovnáv

porovnáv

án án án 

án 

úrokoúrokoúroko

úroko

vý vý vý 

vý 

vvv

v

ýnos ýnos ýnos 

ýnos 

a a a 

a 

citlivost citlivost citlivost 

citlivost 

za za za 

za 

změnu změnu změnu 

změnu 

úrokovýúrokovýúrokový

úrokový

ch ch ch 

ch 

sazsazsaz

saz

eb eb eb 

eb 

sss

s

   

 

aktuálními aktuálními aktuálními 

aktuálními 

úúú

ú

rokovými rokovými rokovými 

rokovými 

akakak

ak

tivy tivy tivy 

tivy 

a a a 

a 

pasivy pasivy pasivy 

pasivy 

připřipři

při

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zohlednění zohlednění zohlednění 

zohlednění 

očekávočekávočekáv

očekáv

aného aného aného 

aného 

bububu

bu

doucího doucího doucího 

doucího 

vvv

v

ývoje. ývoje. ývoje. 

ývoje. 

VVV

V

   

 

ppp

p

řípadě řípadě řípadě 

řípadě 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

je je je 

je 

úrokúrokúrok

úrok

ové ové ové 

ové 

riziko riziko riziko 

riziko 

zajišťováno zajišťováno zajišťováno 

zajišťováno 

nnn

n

apř. apř. apř. 

apř. 

úroúroúro

úro

kovým kovým kovým 

kovým 

swapem či jiným nástroswapem či jiným nástroswapem či jiným nástro

swapem či jiným nástro

jem vjem vjem v

jem v

   

 

závzávzáv

záv

islosti na konkrislosti na konkrislosti na konkr

islosti na konkr

étní situaci při zohlednění nétní situaci při zohlednění nétní situaci při zohlednění n

étní situaci při zohlednění n

ákladů na zajištění.ákladů na zajištění.ákladů na zajištění.

ákladů na zajištění.

   

 

   

 

   

 

   

 



717171

71

   

 

Úroková citlivosÚroková citlivosÚroková citlivos

Úroková citlivos

t aktiv a závazků Fot aktiv a závazků Fot aktiv a závazků Fo

t aktiv a závazků Fo

ndundundu

ndu

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1

Od 3 měs. do 1

rokurokuroku

roku
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let
Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 31. prosinci 20Stav k 31. prosinci 20Stav k 31. prosinci 20

Stav k 31. prosinci 20

22 22 22 

22 

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky a peněžní ekvředky a peněžní ekvředky a peněžní ekv

ředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

11 00611 00611 006

11 006

000

0

000

0

000

0

11 00611 00611 006

11 006

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

11 00611 00611 006

11 006

000

0

000

0

000

0

11 00611 00611 006

11 006

Přijaté úvěPřijaté úvěPřijaté úvě

Přijaté úvě

ry a půjčkyry a půjčkyry a půjčky

ry a půjčky

   

 

251 006251 006251 006

251 006

000

0

000

0

000

0

251 006251 006251 006

251 006

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

251 006251 006251 006

251 006

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

251 006251 006251 006

251 006

   

 

GapGapGap

Gap

-240 000-240 000-240 000

-240 000

000

0

000

0

   

 

000

0

   

 

-240 000-240 000-240 000

-240 000

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

-240 000-240 000-240 000

-240 000

-240 000-240 000-240 000

-240 000

   

 

-240 000-240 000-240 000

-240 000

   

 

-240 000-240 000-240 000

-240 000

   

 

-208 856-208 856-208 856

-208 856

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do 1 rokuOd 3 měs. do 1 rokuOd 3 měs. do 1 roku

Od 3 měs. do 1 roku

   

 
Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let
Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 1. lednu 202Stav k 1. lednu 202Stav k 1. lednu 202

Stav k 1. lednu 202

2 2 2 

2 

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky a peněžní ekvředky a peněžní ekvředky a peněžní ekv

ředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

8 5068 5068 506

8 506

000

0

000

0

000

0

8 5068 5068 506

8 506

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

8 5068 5068 506

8 506

000

0

000

0

000

0

8 5068 5068 506

8 506

   

 

Přijaté úvěPřijaté úvěPřijaté úvě

Přijaté úvě

ry a půjčkyry a půjčkyry a půjčky

ry a půjčky

   

 

229 793229 793229 793

229 793

6 8656 8656 865

6 865

000

0

000

0

236 658236 658236 658

236 658

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

229 793229 793229 793

229 793

   

 

6 8656 8656 865

6 865

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

236 658236 658236 658

236 658

   

 

GapGapGap

Gap

-221 287-221 287-221 287

-221 287

-6 865-6 865-6 865

-6 865

000

0

   

 

000

0

   

 

-236 658-236 658-236 658

-236 658

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

-221 287-221 287-221 287

-221 287

-228 152-228 152-228 152

-228 152

   

 

-228 152-228 152-228 152

-228 152

   

 

-228 152-228 152-228 152

-228 152

   

 

-228 152-228 152-228 152

-228 152

   

 

Měnové rizikoMěnové rizikoMěnové riziko

Měnové riziko

   

 

Aktiva FonAktiva FonAktiva Fon

Aktiva Fon

du du du 

du 

stejně jakostejně jakostejně jako

stejně jako

 jeho  jeho  jeho 

 jeho 

pasivpasivpasiv

pasiv

a mohoua mohoua mohou

a mohou

 být  být  být 

 být 

denominována denominována denominována 

denominována 

vvv

v

   

 

různých různých různých 

různých 

měnách, Fonměnách, Fonměnách, Fon

měnách, Fon

d tad tad ta

d ta

k může k může k může 

k může 

být být být 

být 

vystavvystavvystav

vystav

en en en 

en 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

během během během 

během 

své své své 

své 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

měnovému měnovému měnovému 

měnovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

propropro

pro

střednictvím střednictvím střednictvím 

střednictvím 

kurzovýkurzovýkurzový

kurzový

ch ch ch 

ch 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

PokuPokuPoku

Poku

d d d 

d 

je je je 

je 

to to to 

to 

možné, možné, možné, 

možné, 

snaží snaží snaží 

snaží 

sss

s

e e e 

e 

FondFondFond

Fond

   

 

měnové měnové měnové 

měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

eliminovat eliminovat eliminovat 

eliminovat 

vyvyvy

vy

vážeností vážeností vážeností 

vážeností 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

paspaspas

pas

iv iv iv 

iv 

denominovanýdenominovanýdenominovaný

denominovaný

ch ch ch 

ch 

ve ve ve 

ve 

stejných stejných stejných 

stejných 

měnách měnách měnách 

měnách 

tak, tak, tak, 

tak, 

ababab

ab

y y y 

y 

případná případná případná 

případná 

změnazměnazměna

změna

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

pohybu pohybu pohybu 

pohybu 

měnového měnového měnového 

měnového 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

byla byla byla 

byla 

kompenzována kompenzována kompenzována 

kompenzována 

změnou změnou změnou 

změnou 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

pasiv. pasiv. pasiv. 

pasiv. 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

rizikorizikoriziko

riziko

   

 

vzniká vzniká vzniká 

vzniká 

nejčasnejčasnejčas

nejčas

těji těji těji 

těji 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

a a a 

a 

po po po 

po 

praktické praktické praktické 

praktické 

stránstránstrán

strán

ce ce ce 

ce 

je je je 

je 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

hned hned hned 

hned 

při při při 

při 

jeho jeho jeho 

jeho 

vzniku, vzniku, vzniku, 

vzniku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zjišťován zjišťován zjišťován 

zjišťován 

dopad dopad dopad 

dopad 

transakce transakce transakce 

transakce 

na na na 

na 

devizovou devizovou devizovou 

devizovou 

pozici pozici pozici 

pozici 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

zároveň zároveň zároveň 

zároveň 

uuu

u

rčen rčen rčen 

rčen 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

, , , 

, 

jakým jakým jakým 

jakým 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

řízeno, řízeno, řízeno, 

řízeno, 

a a a 

a 

to to to 

to 

připřipři

při

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zohlednění zohlednění zohlednění 

zohlednění 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

aaa

a

   

 

očekávané očekávané očekávané 

očekávané 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

devizovdevizovdevizov

devizov

é é é 

é 

ppp

p

ozice ozice ozice 

ozice 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

předpokládpředpokládpředpoklád

předpoklád

aném aném aném 

aném 

vývoji vývoji vývoji 

vývoji 

měnového měnového měnového 

měnového 

kurzukurzukurzu

kurzu

   

 

aaa

a

   

 

nákladů nnákladů nnákladů n

nákladů n

a zajištění tohoto ria zajištění tohoto ria zajištění tohoto ri

a zajištění tohoto ri

zika. Fond kzika. Fond kzika. Fond k

zika. Fond k

   

 

31. 12. 2022 a 31. 31. 12. 2022 a 31. 31. 12. 2022 a 31. 

31. 12. 2022 a 31. 

12. 2021 vykazov12. 2021 vykazov12. 2021 vykazov

12. 2021 vykazov

al veškerá aktiva a al veškerá aktiva a al veškerá aktiva a 

al veškerá aktiva a 

závazky vzávazky vzávazky v

závazky v

   

 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Úvěrové rizikoÚvěrové rizikoÚvěrové riziko

Úvěrové riziko

   

 

Fond je vysFond je vysFond je vys

Fond je vys

taven úvěrovému riziku ztaven úvěrovému riziku ztaven úvěrovému riziku z

taven úvěrovému riziku z

   

 

titutitutitu

titu

lu svých obchodních lu svých obchodních lu svých obchodních 

lu svých obchodních 

a investičních a investičních a investičních 

a investičních 

aktivit. Úvěrové riziko Fonduaktivit. Úvěrové riziko Fonduaktivit. Úvěrové riziko Fondu

aktivit. Úvěrové riziko Fondu

 spočívá  spočívá  spočívá 

 spočívá 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

vvv

v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

sususu

su

bjekty, bjekty, bjekty, 

bjekty, 

které které které 

které 

mají mají mají 

mají 

platebnplatebnplatebn

platebn

í í í 

í 

závazzávazzávaz

závaz

ky ky ky 

ky 

vůči vůči vůči 

vůči 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

nedodrží nedodrží nedodrží 

nedodrží 

sss

s

vůj vůj vůj 

vůj 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

rizikorizikoriziko

riziko

   

 

protistranyprotistranyprotistrany

protistrany

). ). ). 

). 



727272

72

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

a finana finana finan

a finan

ční aktivční aktivční aktiv

ční aktiv

a, da, da, d

a, d

o nichž o nichž o nichž 

o nichž 

bude Fonbude Fonbude Fon

bude Fon

d invd invd inv

d inv

estovat, mohou estovat, mohou estovat, mohou 

estovat, mohou 

být být být 

být 

zajištěná zajištěná zajištěná 

zajištěná 

i i i 

i 

nezajištěná a nezajištěná a nezajištěná a 

nezajištěná a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

omezenaomezenaomezena

omezena

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ratingem ratingem ratingem 

ratingem 

dlužndlužndlužn

dlužn

íka. íka. íka. 

íka. 

RizikoRizikoRiziko

Riziko

   

 

jejeje

je

   

 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

při při při 

při 

každé každé každé 

každé 

tratratra

tra

nsakci nsakci nsakci 

nsakci 

realizovrealizovrealizov

realizov

ananan

an

é é é 

é 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

provprovprov

prov

ěřovány ěřovány ěřovány 

ěřovány 

možnmožnmožn

možn

ééé

é

   

 

negativní dopadnegativní dopadnegativní dopad

negativní dopad

y na Fond vyplývající zy na Fond vyplývající zy na Fond vyplývající z

y na Fond vyplývající z

   

 

vyvyvy

vy

pořádání jeho transakpořádání jeho transakpořádání jeho transak

pořádání jeho transak

cí.cí.cí.

cí.

   

 

Úvěrové Úvěrové Úvěrové 

Úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

pro pro pro 

pro 

obchody obchody obchody 

obchody 

sss

s

   

 

finančnfinančnfinančn

finančn

ími ími ími 

ími 

instrumenty instrumenty instrumenty 

instrumenty 

snažit snažit snažit 

snažit 

minimalizovatminimalizovatminimalizovat

minimalizovat

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

vymezením vymezením vymezením 

vymezením 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

povolených povolených povolených 

povolených 

protistran protistran protistran 

protistran 

dosahudosahudosahu

dosahu

jících jících jících 

jících 

dostdostdost

dost

atečné atečné atečné 

atečné 

úroúroúro

úro

vně vně vně 

vně 

bonity, bonity, bonity, 

bonity, 

nnn

n

astavením astavením astavením 

astavením 

objemových objemových objemových 

objemových 

limitů limitů limitů 

limitů 

nanana

na

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jednjednjedn

jedn

otlivým otlivým otlivým 

otlivým 

protistraprotistraprotistra

protistra

nám, nám, nám, 

nám, 

standardními standardními standardními 

standardními 

mechanismy mechanismy mechanismy 

mechanismy 

zazaza

za

jišťujícími jišťujícími jišťujícími 

jišťujícími 

bbb

b

ezrizikové ezrizikové ezrizikové 

ezrizikové 

vypořádvypořádvypořád

vypořád

áníáníání

ání

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodu obchodu obchodu 

obchodu 

v v v 

v 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

ppp

p

řípadech řípadech řípadech 

řípadech 

a a a 

a 

vhodnvhodnvhodn

vhodn

ými ými ými 

ými 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

ujednáními. ujednáními. ujednáními. 

ujednáními. 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

může může může 

může 

býtbýtbýt

být

   

 

kombkombkomb

komb

inovánoinovánoinováno

inováno

   

 

s s s 

s 

nepříznivým nepříznivým nepříznivým 

nepříznivým 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

některé některé některé 

některé 

z z z 

z 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

korporací, korporací, korporací, 

korporací, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

nalézat nalézat nalézat 

nalézat 

vvv

v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

protože protože protože 

protože 

ooo

o

bchodní bchodní bchodní 

bchodní 

korporace korporace korporace 

korporace 

budou budou budou 

budou 

úvěrované úvěrované úvěrované 

úvěrované 

bbb

b

ankou/banankou/banankou/ban

ankou/ban

kami kami kami 

kami 

(resp(resp(resp

(resp

. . . 

. 

obecně obecně obecně 

obecně 

finančními finančními finančními 

finančními 

institucemi), institucemi), institucemi), 

institucemi), 

které které které 

které 

budbudbud

bud

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

případě případě případě 

případě 

neplnění neplnění neplnění 

neplnění 

zázázá

zá

vazků vazků vazků 

vazků 

spočspočspoč

spoč

ívajících ívajících ívajících 

ívajících 

v v v 

v 

dododo

do

držování držování držování 

držování 

určitých určitých určitých 

určitých 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

ukazatelůukazatelůukazatelů

ukazatelů

   

 

oprávněné učinit okamžitě splatnými jimi poskytnuté úvěry, přičemž takové neplnění finančních ukazatelů můžeoprávněné učinit okamžitě splatnými jimi poskytnuté úvěry, přičemž takové neplnění finančních ukazatelů můžeoprávněné učinit okamžitě splatnými jimi poskytnuté úvěry, přičemž takové neplnění finančních ukazatelů může

oprávněné učinit okamžitě splatnými jimi poskytnuté úvěry, přičemž takové neplnění finančních ukazatelů může

být právě dbýt právě dbýt právě d

být právě d

ůsledkem nepříznivého vývůsledkem nepříznivého vývůsledkem nepříznivého výv

ůsledkem nepříznivého výv

oje trhu, na němž působoje trhu, na němž působoje trhu, na němž působ

oje trhu, na němž působ

í daná obchodí daná obchodí daná obchod

í daná obchod

ní korporace.ní korporace.ní korporace.

ní korporace.

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedenému uvedenému uvedenému 

uvedenému 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bude bude bude 

bude 

souviset souviset souviset 

souviset 

sss

s

   

 

celkovým celkovým celkovým 

celkovým 

investičním investičním investičním 

investičním 

rizikem rizikem rizikem 

rizikem 

a a a 

a 

vvv

v

ýběrem ýběrem ýběrem 

ýběrem 

ccc

c

ílovýchílovýchílových

ílových

   

 

majetkových účasmajetkových účasmajetkových účas

majetkových účas

tí.tí.tí.

tí.

   

 

Riziko likvidityRiziko likvidityRiziko likvidity

Riziko likvidity

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

nedostatečné nedostatečné nedostatečné 

nedostatečné 

likvlikvlikv

likv

idityidityidity

idity

   

 

sss

s

počívá počívá počívá 

počívá 

vvv

v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

žežeže

že

   

 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nebude nebude nebude 

nebude 

schopen schopen schopen 

schopen 

dostát dostát dostát 

dostát 

svým svým svým 

svým 

závzávzáv

záv

azkům azkům azkům 

azkům 

vvv

v

   

 

okamžik, okamžik, okamžik, 

okamžik, 

kdy kdy kdy 

kdy 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanou stanou stanou 

stanou 

sss

s

platnými. platnými. platnými. 

platnými. 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mohou mohou mohou 

mohou 

vznikat vznikat vznikat 

vznikat 

závazky závazky závazky 

závazky 

zzz

z

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

(nap(nap(nap

(nap

ř. ř. ř. 

ř. 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

vůči vůči vůči 

vůči 

depozitáři, depozitáři, depozitáři, 

depozitáři, 

auditorům, znalcům), auditorům, znalcům), auditorům, znalcům), 

auditorům, znalcům), 

investiční činnosti investiční činnosti investiční činnosti 

investiční činnosti 

(nap(nap(nap

(nap

ř. ř. ř. 

ř. 

úúú

ú

hrada hrada hrada 

hrada 

kupní cekupní cekupní ce

kupní ce

nynyny

ny

   

 

za nabývané za nabývané za nabývané 

za nabývané 

aktivaktivaktiv

aktiv

um), um), um), 

um), 

případnpřípadnpřípadn

případn

ě ě ě 

ě 

také ve také ve také ve 

také ve 

vztahuvztahuvztahu

vztahu

   

 

k k k 

k 

investorům Foninvestorům Foninvestorům Fon

investorům Fon

du zdu zdu z

du z

   

 

titulu žádosti o odkup cenntitulu žádosti o odkup cenntitulu žádosti o odkup cenn

titulu žádosti o odkup cenn

ých papíých papíých papí

ých papí

rů, pokud to starů, pokud to starů, pokud to sta

rů, pokud to sta

tut či povaha Fondu utut či povaha Fondu utut či povaha Fondu u

tut či povaha Fondu u

možňuje. možňuje. možňuje. 

možňuje. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizika rizika rizika 

rizika 

nedostatečné nedostatečné nedostatečné 

nedostatečné 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

vzájemnou vzájemnou vzájemnou 

vzájemnou 

vvv

v

yváženost yváženost yváženost 

yváženost 

ooo

o

bjemu bjemu bjemu 

bjemu 

likvidních likvidních likvidních 

likvidních 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

ve ve ve 

ve 

vztahuvztahuvztahu

vztahu

   

 

k velikostem k velikostem k velikostem 

k velikostem 

a a a 

a 

časovým časovým časovým 

časovým 

strukturám strukturám strukturám 

strukturám 

závazků závazků závazků 

závazků 

a a a 

a 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ek ek ek 

ek 

tatata

ta

k, k, k, 

k, 

aby aby aby 

aby 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

byl byl byl 

byl 

vvv

v

   

 

kterýkoli kterýkoli kterýkoli 

kterýkoli 

okaokaoka

oka

mžik mžik mžik 

mžik 

sss

s

chopenchopenchopen

chopen

   

 

plnit plnit plnit 

plnit 

všechny všechny všechny 

všechny 

svoje svoje svoje 

svoje 

aktuaktuaktu

aktu

ální ální ální 

ální 

a a a 

a 

předvídatelné předvídatelné předvídatelné 

předvídatelné 

závazzávazzávaz

závaz

ky. ky. ky. 

ky. 

VVV

V

   

 

praxi praxi praxi 

praxi 

tak tak tak 

tak 

Fond Fond Fond 

Fond 

před před před 

před 

uzauzauza

uza

vřením vřením vřením 

vřením 

každého každého každého 

každého 

smluvního smluvního smluvního 

smluvního 

vvv

v

ztahu, zeztahu, zeztahu, ze

ztahu, ze

   

 

kterého kterého kterého 

kterého 

by by by 

by 

mohl mohl mohl 

mohl 

vyplývat vyplývat vyplývat 

vyplývat 

závazek, závazek, závazek, 

závazek, 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

pak pak pak 

pak 

po po po 

po 

celou celou celou 

celou 

dobu, dobu, dobu, 

dobu, 

než než než 

než 

dojde dojde dojde 

dojde 

ke ke ke 

ke 

splacení, splacení, splacení, 

splacení, 

prověřuje prověřuje prověřuje 

prověřuje 

svosvosvo

svo

ji ji ji 

ji 

schopnostschopnostschopnost

schopnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tento tento tento 

tento 

závazek závazek závazek 

závazek 

uhradit uhradit uhradit 

uhradit 

dle dle dle 

dle 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

uvedeného uvedeného uvedeného 

uvedeného 

postupu, postupu, postupu, 

postupu, 

aby aby aby 

aby 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

kkk

k

   

 

ohrožení ohrožení ohrožení 

ohrožení 

činnočinnočinno

činno

sti sti sti 

sti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

nedostatečné likvidnedostatečné likvidnedostatečné likvid

nedostatečné likvid

ity aity aity a

ity a

 k  k  k 

 k 

poškození zájmů zpoškození zájmů zpoškození zájmů z

poškození zájmů z

ainteresovanýainteresovanýainteresovaný

ainteresovaný

ch stran.ch stran.ch stran.

ch stran.

   

 

Zbytková splatZbytková splatZbytková splat

Zbytková splat

nost aktiv a závazkůnost aktiv a závazkůnost aktiv a závazků

nost aktiv a závazků

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Do 3Do 3Do 3

Do 3

měs.měs.měs.

měs.

   

 
Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1

Od 3 měs. do 1

rokurokuroku

roku
Od 1 roku doOd 1 roku doOd 1 roku do

Od 1 roku do

5 let5 let5 let

5 let

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 31. prosinci 20Stav k 31. prosinci 20Stav k 31. prosinci 20

Stav k 31. prosinci 20

22 22 22 

22 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

615 752615 752615 752

615 752

615 752615 752615 752

615 752

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

000

0

49 20049 20049 200

49 200

000

0

000

0

000

0

49 20049 20049 200

49 200

   

 

Zásoby urZásoby urZásoby ur

Zásoby ur

čené kčené kčené k

čené k

   

 

obchodováníobchodováníobchodování

obchodování

   

 

000

0

276 048276 048276 048

276 048

000

0

000

0

000

0

276 048276 048276 048

276 048

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

000

0

3 3923 3923 392

3 392

000

0

000

0

000

0

3 3923 3923 392

3 392

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vztahů a ch vztahů a ch vztahů a 

ch vztahů a 

ostatníostatníostatní

ostatní

 ak ak ak

 ak

tivativativa

tiva

   

 
8 9078 9078 907

8 907

000

0

000

0

000

0

000

0

8 9078 9078 907

8 907

   

 

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty

 ekvivalenty

   

 

11 00611 00611 006

11 006

000

0

000

0

000

0

000

0

11 00611 00611 006

11 006

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

19 91319 91319 913

19 913

328 640328 640328 640

328 640

000

0

000

0

615 752615 752615 752

615 752

964 305964 305964 305

964 305

Přijaté úvěPřijaté úvěPřijaté úvě

Přijaté úvě

ry a půjčkyry a půjčkyry a půjčky

ry a půjčky

   

 

3 6383 6383 638

3 638

170 467170 467170 467

170 467

45 54745 54745 547

45 547

31 35431 35431 354

31 354

000

0

251 006251 006251 006

251 006

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní závazky  ostatní závazky  ostatní závazky 

 ostatní závazky 

   

 

27 52027 52027 520

27 520

4 3954 3954 395

4 395

000

0

000

0

19 40919 40919 409

19 409

51 51 51 

51 

324324324

324

   

 

Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitálapitálapitál

apitál

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

33 78033 78033 780

33 780

33 78033 78033 780

33 780

   

 

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva připadající kiva připadající kiva připadající k

iva připadající k

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

akciímakciímakciím

akciím

   

 
000

0

000

0

000

0

000

0

628 395628 395628 395

628 395

628 395628 395628 395

628 395

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

31 15831 15831 158

31 158

   

 

174 862174 862174 862

174 862

   

 

45 54745 54745 547

45 547

   

 

31 35431 35431 354

31 354

   

 

681 584681 584681 584

681 584

   

 

964 505964 505964 505

964 505

   

 



737373

73

   

 

GapGapGap

Gap

-11 245-11 245-11 245

-11 245

153 778153 778153 778

153 778

-45 547-45 547-45 547

-45 547

   

 

-31 354-31 354-31 354

-31 354

   

 

-65 832-65 832-65 832

-65 832

   

 

---

-

200200200

200

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

-11 245-11 245-11 245

-11 245

142 533142 533142 533

142 533

   

 

96 98696 98696 986

96 986

   

 

65 63265 63265 632

65 632

   

 

---

-

200200200

200

   

 

---

-

401401401

401

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Do 3Do 3Do 3

Do 3

měs.měs.měs.

měs.

   

 
Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1Od 3 měs. do 1

Od 3 měs. do 1

rokurokuroku

roku
Od 1 roku do 5Od 1 roku do 5Od 1 roku do 5

Od 1 roku do 5

letletlet

let

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

BezBezBez

Bez

specifikspecifikspecifik

specifik

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 1. lednu 202Stav k 1. lednu 202Stav k 1. lednu 202

Stav k 1. lednu 202

2 2 2 

2 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

561 435561 435561 435

561 435

561 435561 435561 435

561 435

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

50 55050 55050 550

50 550

50 55050 55050 550

50 550

   

 

Zásoby urZásoby urZásoby ur

Zásoby ur

čené kčené kčené k

čené k

   

 

obchodováníobchodováníobchodování

obchodování

   

 

000

0

291 100291 100291 100

291 100

000

0

000

0

000

0

291 100291 100291 100

291 100

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

000

0

20 82820 82820 828

20 828

000

0

000

0

000

0

20 82820 82820 828

20 828

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vztahů a ostatní ch vztahů a ostatní ch vztahů a ostatní 

ch vztahů a ostatní 

aktivaaktivaaktiva

aktiva
6 0776 0776 077

6 077

000

0

000

0

000

0

000

0

6 0776 0776 077

6 077

   

 

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty

 ekvivalenty

   

 

8 5068 5068 506

8 506

000

0

000

0

000

0

000

0

8 5068 5068 506

8 506

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

14 58314 58314 583

14 583

311 929311 929311 929

311 929

000

0

000

0

611 985611 985611 985

611 985

938 497938 497938 497

938 497

Přijaté úvěPřijaté úvěPřijaté úvě

Přijaté úvě

ry a půjčkyry a půjčkyry a půjčky

ry a půjčky

   

 

4 0404 0404 040

4 040

171717

17

2 2 2 

2 

621621621

621

   

 

69 77469 77469 774

69 774

22 99722 99722 997

22 997

000

0

269 432269 432269 432

269 432

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

000

0

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní závazky  ostatní závazky  ostatní závazky 

 ostatní závazky 

   

 

54 41454 41454 414

54 414

6 5166 5166 516

6 516

000

0

000

0

17 21717 21717 217

17 217

82 14782 14782 147

82 147

   

 

Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitálapitálapitál

apitál

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

33 78033 78033 780

33 780

33 78033 78033 780

33 780

   

 

Čistá aktČistá aktČistá akt

Čistá akt

iva připadající kiva připadající kiva připadající k

iva připadající k

   

 

investičním akcinvestičním akcinvestičním akc

investičním akc

iímiímiím

iím

   

 

000

0

000

0

000

0

000

0

553 138553 138553 138

553 138

553 138553 138553 138

553 138

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

62 45462 45462 454

62 454

   

 

179 137179 137179 137

179 137

   

 

69 77469 77469 774

69 774

   

 

22 99722 99722 997

22 997

   

 

604 135604 135604 135

604 135

   

 

938 497938 497938 497

938 497

   

 

GapGapGap

Gap

-47 871-47 871-47 871

-47 871

132 792132 792132 792

132 792

-69 774-69 774-69 774

-69 774

   

 

---

-

22 9922 9922 99

22 99

777

7

   

 

7 8507 8507 850

7 850

   

 

000

0

   

 

Kumulativní gapKumulativní gapKumulativní gap

Kumulativní gap

   

 

-47 871-47 871-47 871

-47 871

84 92184 92184 921

84 921

   

 

151515

15

   

 

147147147

147

   

 

-7 850-7 850-7 850

-7 850

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zászászás

zás

ob, ob, ob, 

ob, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popspopspops

pops

áno áno áno 

áno 

vvv

v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Výše Výše Výše 

Výše 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

představují představují představují 

představují 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

t t t 

t 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

nástrojů,nástrojů,nástrojů,

nástrojů,

 nikoliv veškerých p nikoliv veškerých p nikoliv veškerých p

 nikoliv veškerých p

eněžních toků,eněžních toků,eněžních toků,

eněžních toků,

   

 

které zkteré zkteré z

které z

   

 

těchto nástrojůtěchto nástrojůtěchto nástrojů

těchto nástrojů

 plynou. plynou. plynou.

 plynou.

   

 

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

charakteru charakteru charakteru 

charakteru 

trhu trhu trhu 

trhu 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

typůtypůtypů

typů

   

 

cílových cílových cílových 

cílových 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

která která která 

která 

mohou mohou mohou 

mohou 

tvořit tvořit tvořit 

tvořit 

zásadní zásadní zásadní 

zásadní 

část část část 

část 

majetku majetku majetku 

majetku 

FondFondFond

Fond

u, jeu, jeu, je

u, je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

třeba třeba třeba 

třeba 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

na na na 

na 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

že že že 

že 

zpeněžení zpeněžení zpeněžení 

zpeněžení 

takového takového takového 

takového 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

při při při 

při 

snaze snaze snaze 

snaze 

dosáhnout dosáhnout dosáhnout 

dosáhnout 

nenene

ne

jlepšjlepšjlepš

jlepš

í í í 

í 

ceny ceny ceny 

ceny 

je je je 

je 

časověčasověčasově

časově

   

 

náročné. V krajním přípnáročné. V krajním přípnáročné. V krajním příp

náročné. V krajním příp

adě může riziko likadě může riziko likadě může riziko lik

adě může riziko lik

vidity vést vidity vést vidity vést 

vidity vést 

až k likviditní krizi.až k likviditní krizi.až k likviditní krizi.

až k likviditní krizi.

   

 

   

 

   

 

   

 



747474

74

   

 

33.33.33.

33.

   

 

Klasifikace finančních nástrojůKlasifikace finančních nástrojůKlasifikace finančních nástrojů

Klasifikace finančních nástrojů

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zveřejňuje zveřejňuje zveřejňuje 

zveřejňuje 

inforinforinfor

infor

mace mace mace 

mace 

požadpožadpožad

požad

ované ované ované 

ované 

účetním účetním účetním 

účetním 

stanstanstan

stan

dardem dardem dardem 

dardem 

III

I

FRS FRS FRS 

FRS 

7 7 7 

7 

a a a 

a 

rozdělujrozdělujrozděluj

rozděluj

e e e 

e 

finanční finanční finanční 

finanční 

násnásnás

nás

troje troje troje 

troje 

a a a 

a 

investičninvestičninvestičn

investičn

ííí

í

   

 

nástroje do nnástroje do nnástroje do n

nástroje do n

ásledujících kategorií: ásledujících kategorií: ásledujících kategorií: 

ásledujících kategorií: 

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 Úvěry, pohledávkÚvěry, pohledávkÚvěry, pohledávk

Úvěry, pohledávk

y a y a y a 

y a 

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

   

 
Finanční aktiva vFinanční aktiva vFinanční aktiva v

Finanční aktiva v

   

 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 
Ostatní závazkyOstatní závazkyOstatní závazky

Ostatní závazky

v v v 

v 

naběhlé hodnotnaběhlé hodnotnaběhlé hodnot

naběhlé hodnot

ěěě

ě

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 31. 12. 202Stav k 31. 12. 202Stav k 31. 12. 202

Stav k 31. 12. 202

21 21 21 

21 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

000

0

615 752615 752615 752

615 752

000

0

615 752615 752615 752

615 752

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

000

0

49 20049 20049 200

49 200

000

0

49 20049 20049 200

49 200

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní pohledávky  ostatní pohledávky  ostatní pohledávky 

 ostatní pohledávky 

a zálohya zálohya zálohy

a zálohy

   

 
8 9078 9078 907

8 907

000

0

000

0

8 9078 9078 907

8 907

Peněžní prostPeněžní prostPeněžní prost

Peněžní prost

ředky a peněžní ředky a peněžní ředky a peněžní 

ředky a peněžní 

ekvivalekvivalekvival

ekvival

enenen

en

ty ty ty 

ty 
11 00611 00611 006

11 006

000

0

000

0

11 00611 00611 006

11 006

Přijaté půjčPřijaté půjčPřijaté půjč

Přijaté půjč

ky a úvěryky a úvěryky a úvěry

ky a úvěry

   

 

251 006251 006251 006

251 006

000

0

000

0

251 006251 006251 006

251 006

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

3 3923 3923 392

3 392

000

0

000

0

3 3923 3923 392

3 392

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní závazky a  ostatní závazky a  ostatní závazky a 

 ostatní závazky a 

zálohyzálohyzálohy

zálohy

   

 
000

0

000

0

25 32925 32925 329

25 329

25 32925 32925 329

25 329

CelkemCelkemCelkem

Celkem

274 311274 311274 311

274 311

664 952664 952664 952

664 952

25 32925 32925 329

25 329

tititi

ti

s. Kčs. Kčs. Kč

s. Kč

   

 

Úvěry, pohledávkÚvěry, pohledávkÚvěry, pohledávk

Úvěry, pohledávk

y a y a y a 

y a 

ostatní aktivaostatní aktivaostatní aktiva

ostatní aktiva

   

 
Finanční aktiva vFinanční aktiva vFinanční aktiva v

Finanční aktiva v

   

 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 
Ostatní závazky vOstatní závazky vOstatní závazky v

Ostatní závazky v

   

 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022

Stav k 1. 1. 2022

   

 

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

   

 

000

0

   

 

561 435561 435561 435

561 435

   

 
000

0

   

 

561 435561 435561 435

561 435

   

 

Investice do majetkovýchInvestice do majetkovýchInvestice do majetkových

Investice do majetkových

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 
000

0

   

 

50 55050 55050 550

50 550

   

 

000

0

   

 

50 550050 550050 5500

50 5500

   

 

Obchodní a ostatníObchodní a ostatníObchodní a ostatní

Obchodní a ostatní

pohledávky a zálohypohledávky a zálohypohledávky a zálohy

pohledávky a zálohy

   

 6 0776 0776 077

6 077

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

6 0776 0776 077

6 077

   

 

Peněžní prostředky aPeněžní prostředky aPeněžní prostředky a

Peněžní prostředky a

peněžní ekvivalentypeněžní ekvivalentypeněžní ekvivalenty

peněžní ekvivalenty

   

 
8 5068 5068 506

8 506

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

8 5068 5068 506

8 506

   

 

Přijaté půjčky a úvěryPřijaté půjčky a úvěryPřijaté půjčky a úvěry

Přijaté půjčky a úvěry

   

 
269 431269 431269 431

269 431

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

269 431269 431269 431

269 431

   

 

Ostatní finančníOstatní finančníOstatní finanční

Ostatní finanční

instrumentyinstrumentyinstrumenty

instrumenty

   

 
20 82820 82820 828

20 828

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

20 82820 82820 828

20 828

   

 

Obchodní a ostatní závazkyObchodní a ostatní závazkyObchodní a ostatní závazky

Obchodní a ostatní závazky

a zálohya zálohya zálohy

a zálohy

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

57 00157 00157 001

57 001

   

 

57 00157 00157 001

57 001

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

304 842304 842304 842

304 842

   

 
611 985611 985611 985

611 985

   

 
57 00157 00157 001

57 001

   

 
    

 

Srovnávací Srovnávací Srovnávací 

Srovnávací 

informace informace informace 

informace 

byly byly byly 

byly 

přepracovány přepracovány přepracovány 

přepracovány 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky politiky politiky 

politiky 

při při při 

při 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zásozásozáso

záso

b, b, b, 

b, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

popsánopopsánopopsáno

popsáno

   

 

vvv

v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Účetní hodnotu úÚčetní hodnotu úÚčetní hodnotu ú

Účetní hodnotu ú

věrů, pohledávek, ověrů, pohledávek, ověrů, pohledávek, o

věrů, pohledávek, o

statních aktiv astatních aktiv astatních aktiv a

statních aktiv a

 ostatních závazků ostatních závazků ostatních závazků

 ostatních závazků

 považujeme za rovnou reálné ho považujeme za rovnou reálné ho považujeme za rovnou reálné ho

 považujeme za rovnou reálné ho

dnotě.dnotě.dnotě.

dnotě.

   

 

   

 

   

 

   

 



757575

75

   

 

34.34.34.

34.

   

 

Reálná hodnota aktiv a záReálná hodnota aktiv a záReálná hodnota aktiv a zá

Reálná hodnota aktiv a zá

vazkůvazkůvazků

vazků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejlepším Nejlepším Nejlepším 

Nejlepším 

dokladem dokladem dokladem 

dokladem 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

tržntržntržn

tržn

í í í 

í 

ceny ceny ceny 

ceny 

kotované kotované kotované 

kotované 

na na na 

na 

aktivaktivaktiv

aktiv

ním ním ním 

ním 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

PoPoPo

Po

kud kud kud 

kud 

jsou jsou jsou 

jsou 

takové takové takové 

takové 

ceny ceny ceny 

ceny 

kkk

k

   

 

dispozici, dispozici, dispozici, 

dispozici, 

používají používají používají 

používají 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazku závazku závazku 

závazku 

(úroveň (úroveň (úroveň 

(úroveň 

1 1 1 

1 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty).hodnoty).hodnoty).

hodnoty).

V případě, že V případě, že V případě, že 

V případě, že 

je za účelem je za účelem je za účelem 

je za účelem 

sss

s

tanovení hodnoty použita tržní tanovení hodnoty použita tržní tanovení hodnoty použita tržní 

tanovení hodnoty použita tržní 

kotakotakota

kota

ce, nicméně ce, nicméně ce, nicméně 

ce, nicméně 

z důvz důvz dův

z dův

odu omezenéodu omezenéodu omezené

odu omezené

 likvid likvid likvid

 likvid

ity nelze trhity nelze trhity nelze trh

ity nelze trh

   

 

považovatpovažovatpovažovat

považovat

   

 

za za za 

za 

akakak

ak

tivní tivní tivní 

tivní 

(na (na (na 

(na 

základě základě základě 

základě 

dostupných dostupných dostupných 

dostupných 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

trhu), trhu), trhu), 

trhu), 

je je je 

je 

nástronástronástro

nástro

j j j 

j 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

jako jako jako 

jako 

spadající spadající spadající 

spadající 

dododo

do

   

 

úrovně 2. úrovně 2. úrovně 2. 

úrovně 2. 

   

 

Nejsou-Nejsou-Nejsou-

Nejsou-

li tržní ceny k dispozici, reálná hodnota se stanoví pomocí oceňovacích modelů, používajících jako vstupy li tržní ceny k dispozici, reálná hodnota se stanoví pomocí oceňovacích modelů, používajících jako vstupy li tržní ceny k dispozici, reálná hodnota se stanoví pomocí oceňovacích modelů, používajících jako vstupy 

li tržní ceny k dispozici, reálná hodnota se stanoví pomocí oceňovacích modelů, používajících jako vstupy 

objekobjekobjek

objek

tivně tivně tivně 

tivně 

zjistitelné zjistitelné zjistitelné 

zjistitelné 

tržní tržní tržní 

tržní 

údúdúd

úd

aje. aje. aje. 

aje. 

PokuPokuPoku

Poku

d d d 

d 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

všvšvš

vš

echny echny echny 

echny 

významné významné významné 

významné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

acího acího acího 

acího 

modelu modelu modelu 

modelu 

charakterizoványcharakterizoványcharakterizovány

charakterizovány

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jako jako jako 

jako 

objektivobjektivobjektiv

objektiv

ně ně ně 

ně 

zjistitelné, zjistitelné, zjistitelné, 

zjistitelné, 

je je je 

je 

nástronástronástro

nástro

j j j 

j 

klaklakla

kla

sifikován sifikován sifikován 

sifikován 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

2 2 2 

2 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnohodnohodno

hodno

ty. ty. ty. 

ty. 

Za Za Za 

Za 

objektivníobjektivníobjektivní

objektivní

   

 

parametry parametry parametry 

parametry 

trhu trhu trhu 

trhu 

sss

s

e e e 

e 

v v v 

v 

souvissouvissouvis

souvis

losti losti losti 

losti 

se se se 

se 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

ím ím ím 

ím 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

na na na 

na 

úrovúrovúrov

úrov

ni ni ni 

ni 

2 2 2 

2 

obvykle obvykle obvykle 

obvykle 

povpovpov

pov

ažují ažují ažují 

ažují 

výnosové výnosové výnosové 

výnosové 

křivkykřivkykřivky

křivky

, , , 

, 

úvěrováúvěrováúvěrová

úvěrová

   

 

rozpětí a implikovanrozpětí a implikovanrozpětí a implikovan

rozpětí a implikovan

é volatility.é volatility.é volatility.

é volatility.

   

 

V některých V některých V některých 

V některých 

případech případech případech 

případech 

nelze nelze nelze 

nelze 

reálnoureálnoureálnou

reálnou

 hodn hodn hodn

 hodn

otu otu otu 

otu 

určit ani určit ani určit ani 

určit ani 

na na na 

na 

základě dozákladě dozákladě do

základě do

statečně časstatečně časstatečně čas

statečně čas

to koto koto ko

to ko

tovaných tovaných tovaných 

tovaných 

tržních tržních tržních 

tržních 

cen, cen, cen, 

cen, 

anianiani

ani

   

 

s použitím oceňovacích modelů vycházejících výhradns použitím oceňovacích modelů vycházejících výhradns použitím oceňovacích modelů vycházejících výhradn

s použitím oceňovacích modelů vycházejících výhradn

ě z ě z ě z 

ě z 

obobob

ob

jektivně zjistitelných tržních údajů. Za tétojektivně zjistitelných tržních údajů. Za tétojektivně zjistitelných tržních údajů. Za této

jektivně zjistitelných tržních údajů. Za této

 situace se situace se situace se

 situace se

   

 

s použitím s použitím s použitím 

s použitím 

realistickýrealistickýrealistický

realistický

ch předpokladů provede ch předpokladů provede ch předpokladů provede 

ch předpokladů provede 

odhad individuálních oceňovacích parametrů, odhad individuálních oceňovacích parametrů, odhad individuálních oceňovacích parametrů, 

odhad individuálních oceňovacích parametrů, 

které nejsou na které nejsou na které nejsou na 

které nejsou na 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

zjistitelné. Jezjistitelné. Jezjistitelné. Je

zjistitelné. Je

---

-

li li li 

li 

určitý objektivně nezjistitelný vstup určitý objektivně nezjistitelný vstup určitý objektivně nezjistitelný vstup 

určitý objektivně nezjistitelný vstup 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

acího modelu acího modelu acího modelu 

acího modelu 

výzvýzvýz

výz

nnn

n

amný, případně amný, případně amný, případně 

amný, případně 

je příslušná ceje příslušná ceje příslušná ce

je příslušná ce

nonono

no

vávává

vá

   

 

kotace nedoskotace nedoskotace nedos

kotace nedos

tatečně aktatečně aktatečně ak

tatečně ak

tualizována,tualizována,tualizována,

tualizována,

 je  je  je 

 je 

daný násdaný násdaný nás

daný nás

troj troj troj 

troj 

klasifikován klasifikován klasifikován 

klasifikován 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3 hierarc3 hierarc3 hierarc

3 hierarc

hie reálné hie reálné hie reálné 

hie reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. Při. Při. Při

. Při

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

3 3 3 

3 

sss

s

e e e 

e 

pro pro pro 

pro 

stanstanstan

stan

ovení ovení ovení 

ovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

používají používají používají 

používají 

znalecké znalecké znalecké 

znalecké 

ppp

p

osudky osudky osudky 

osudky 

používajícípoužívajícípoužívající

používající

   

 

předepsané předepsané předepsané 

předepsané 

metody metody metody 

metody 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

(očekávané (očekávané (očekávané 

(očekávané 

ppp

p

eněžní eněžní eněžní 

eněžní 

tokytokytoky

toky

, , , 

, 

vývývý

vý

voj voj voj 

voj 

trhu trhu trhu 

trhu 

apod.) apod.) apod.) 

apod.) 

a a a 

a 

posouzeposouzeposouze

posouze

nnn

n

í í í 

í 

AdministráAdministráAdministrá

Administrá

tora tora tora 

tora 

dledledle

dle

   

 

bodu 26 (c).bodu 26 (c).bodu 26 (c).

bodu 26 (c).

Ostatní aktiva a pasiva oOstatní aktiva a pasiva oOstatní aktiva a pasiva o

Ostatní aktiva a pasiva o

ceňovaná reálnoceňovaná reálnoceňovaná reálno

ceňovaná reálno

u hodnotu vu hodnotu vu hodnotu v

u hodnotu v

   

 

rrr

r

ámci úrovně 3ámci úrovně 3ámci úrovně 3

ámci úrovně 3

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pozice Pozice Pozice 

Pozice 

v v v 

v 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

úrovnúrovnúrovn

úrovn

ě ě ě 

ě 

3 3 3 

3 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

uje uje uje 

uje 

jeden jeden jeden 

jeden 

nebonebonebo

nebo

   

 

více více více 

více 

význvýznvýzn

význ

amných amných amných 

amných 

vvv

v

stupů, stupů, stupů, 

stupů, 

jež jež jež 

jež 

nejsonejsonejso

nejso

u u u 

u 

na na na 

na 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

přímo přímo přímo 

přímo 

zjiszjiszjis

zjis

titelné.titelné.titelné.

titelné.

   

 

OdpovědnosOdpovědnosOdpovědnos

Odpovědnos

t t t 

t 

za za za 

za 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

pozice pozice pozice 

pozice 

na na na 

na 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

je je je 

je 

na na na 

na 

Administrátorovi Administrátorovi Administrátorovi 

Administrátorovi 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

která která která 

která 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

oceňována reálnouoceňována reálnouoceňována reálnou

oceňována reálnou

 hodnotou v hodnotou v hodnotou v

 hodnotou v

   

 

rámci úrovně 3, srámci úrovně 3, srámci úrovně 3, s

rámci úrovně 3, s

e řadí ostae řadí ostae řadí osta

e řadí osta

tní dlouhodobá finančntní dlouhodobá finančntní dlouhodobá finančn

tní dlouhodobá finančn

í aktiva a pasiví aktiva a pasiví aktiva a pasiv

í aktiva a pasiv

a.a.a.

a.

   

 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasúčasúčas

účas

ti ti ti 

ti 

a a a 

a 

ostatnostatnostatn

ostatn

í í í 

í 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(inv(inv(inv

(inv

estiční estiční estiční 

estiční 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

zázázá

zá

soby soby soby 

soby 

určené určené určené 

určené 

kkk

k

   

 

obobob

ob

chodování), chodování), chodování), 

chodování), 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

aaa

a

   

 

pasiva oceňovpasiva oceňovpasiva oceňov

pasiva oceňov

ané reálnou hodnoané reálnou hodnoané reálnou hodno

ané reálnou hodno

tou proti zistou proti zistou proti zis

tou proti zis

kům nebo ztrátám jsoukům nebo ztrátám jsoukům nebo ztrátám jsou

kům nebo ztrátám jsou

 oceňovány z oceňovány z oceňovány z

 oceňovány z

pravidla na záklapravidla na záklapravidla na zákla

pravidla na zákla

dě znaleckýchdě znaleckýchdě znaleckých

dě znaleckých

   

 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protože protože protože 

protože 

jejich jejich jejich 

jejich 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

není není není 

není 

jinak jinak jinak 

jinak 

objektivobjektivobjektiv

objektiv

ně ně ně 

ně 

zjiszjiszjis

zjis

titelná. titelná. titelná. 

titelná. 

BezprostřednBezprostřednBezprostředn

Bezprostředn

ě ě ě 

ě 

po po po 

po 

akvakvakv

akv

izici izici izici 

izici 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktivaktivaktiv

aktiv

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

Administrátora Administrátora Administrátora 

Administrátora 

ocenocenocen

ocen

ěna ěna ěna 

ěna 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ací ací ací 

ací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

AdminisAdminisAdminis

Adminis

trátor trátor trátor 

trátor 

dojdedojdedojde

dojde

   

 

k k k 

k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

cena cena cena 

cena 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

investice investice investice 

investice 

lépe lépe lépe 

lépe 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

aktuaktuaktu

aktu

álněji álněji álněji 

álněji 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

hohoho

ho

dnota dnota dnota 

dnota 

stanstanstan

stan

ovenáovenáovená

ovená

   

 

znaleckým posuznaleckým posuznaleckým posu

znaleckým posu

dkem. dkem. dkem. 

dkem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Reálná Reálná Reálná 

Reálná 

hodnhodnhodn

hodn

ota ota ota 

ota 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majetku majetku majetku 

majetku 

je je je 

je 

stastasta

sta

novena novena novena 

novena 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

kvalifikovaného kvalifikovaného kvalifikovaného 

kvalifikovaného 

odhadu odhadu odhadu 

odhadu 

určeného určeného určeného 

určeného 

nezávnezávnezáv

nezáv

islýmislýmislým

islým

   

 

znalcem. znalcem. znalcem. 

znalcem. 

KvalifikovanKvalifikovanKvalifikovan

Kvalifikovan

é é é 

é 

odhadodhadodhad

odhad

y y y 

y 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

stanoveny stanoveny stanoveny 

stanoveny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

kombinace kombinace kombinace 

kombinace 

modelů modelů modelů 

modelů 

diskontovaných diskontovaných diskontovaných 

diskontovaných 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků,toků,toků,

toků,

   

 

tržní a srovtržní a srovtržní a srov

tržní a srov

návací hodnávací hodnávací hod

návací hod

noty. Přípravnoty. Přípravnoty. Příprav

noty. Příprav

a tohoto oa tohoto oa tohoto o

a tohoto o

dhadu zdhadu zdhadu z

dhadu z

ahrnuje využití předpokladahrnuje využití předpokladahrnuje využití předpoklad

ahrnuje využití předpoklad

ů, jako jsouů, jako jsouů, jako jsou

ů, jako jsou

 výnosy a o výnosy a o výnosy a o

 výnosy a o

čekávanéčekávanéčekávané

čekávané

   

 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tototo

to

ky ky ky 

ky 

z pronájmu. Změz pronájmu. Změz pronájmu. Změ

z pronájmu. Změ

na v na v na v 

na v 

těchto předpokladech těchto předpokladech těchto předpokladech 

těchto předpokladech 

může vést může vést může vést 

může vést 

ke ke ke 

ke 

zvzvzv

zv

ýšení nebo ýšení nebo ýšení nebo 

ýšení nebo 

snížení snížení snížení 

snížení 

hodhodhod

hod

noty innoty innoty in

noty in

vvv

v

estičníhoestičníhoestičního

estičního

   

 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

Reálné Reálné Reálné 

Reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

určených určených určených 

určených 

k k k 

k 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

jsou stanoveny jsou stanoveny jsou stanoveny 

jsou stanoveny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

odhodhodh

odh

adu adu adu 

adu 

obvyklé obvyklé obvyklé 

obvyklé 

cenycenyceny

ceny

   

 

nemovitosti.nemovitosti.nemovitosti.

nemovitosti.

Informace o stanovInformace o stanovInformace o stanov

Informace o stanov

ení reálné hodení reálné hodení reálné hod

ení reálné hod

noty knoty knoty k

noty k

   

 

datu účetní závěrkydatu účetní závěrkydatu účetní závěrky

datu účetní závěrky

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek Fondumajetek Fondumajetek Fondu

majetek Fondu

 je  je  je 

 je 

v souladv souladv soulad

v soulad

u se u se u se 

u se 

Zákonem oceněn Zákonem oceněn Zákonem oceněn 

Zákonem oceněn 

v v v 

v 

reálné hodreálné hodreálné hod

reálné hod

notě ke notě ke notě ke 

notě ke 

Dni oceněDni oceněDni oceně

Dni oceně

ní. ní. ní. 

ní. 

Ocenění bOcenění bOcenění b

Ocenění b

ylo k ylo k ylo k 

ylo k 

31.31.31.

31.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

srovnávacím srovnávacím srovnávacím 

srovnávacím 

provedeno provedeno provedeno 

provedeno 

společností společností společností 

společností 

ALFA ALFA ALFA 

ALFA 

znalecká znalecká znalecká 

znalecká 

s.r.o., s.r.o., s.r.o., 

s.r.o., 

tj. tj. tj. 

tj. 

nezávislými nezávislými nezávislými 

nezávislými 

znalciznalciznalci

znalci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nespřízněnými nespřízněnými nespřízněnými 

nespřízněnými 

sss

s

   

 

FondFondFond

Fond

em. em. em. 

em. 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

ALFA ALFA ALFA 

ALFA 

znalecká znalecká znalecká 

znalecká 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

je je je 

je 

zapsánzapsánzapsán

zapsán

a a a 

a 

do do do 

do 

prvprvprv

prv

ního ního ního 

ního 

oddílu oddílu oddílu 

oddílu 

sss

s

eznamu eznamu eznamu 

eznamu 

úsúsús

ús

tavůtavůtavů

tavů

   

 

kvalifikovanýchkvalifikovanýchkvalifikovaných

kvalifikovaných

   

 

pro pro pro 

pro 

znaleckou znaleckou znaleckou 

znaleckou 

činnost činnost činnost 

činnost 

s s s 

s 

rororo

ro

zsahem zsahem zsahem 

zsahem 

znznzn

zn

aleckého aleckého aleckého 

aleckého 

oprávoprávopráv

opráv

nění nění nění 

nění 

mj. mj. mj. 

mj. 

pro pro pro 

pro 

ooo

o

ceňovceňovceňov

ceňov

ání ání ání 

ání 

věcí věcí věcí 

věcí 

nemovitých. nemovitých. nemovitých. 

nemovitých. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výběr Výběr Výběr 

Výběr 

znznzn

zn

alce alce alce 

alce 

propropro

pro

běhl běhl běhl 

běhl 

nnn

n

a a a 

a 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

schvschvschv

schv

álení álení álení 

álení 

členem členem členem 

členem 

představenstvpředstavenstvpředstavenstv

představenstv

a a a 

a 

při při při 

při 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

ododod

od

borné borné borné 

borné 

způsobilosti, způsobilosti, způsobilosti, 

způsobilosti, 

nezávislosti,nezávislosti,nezávislosti,

nezávislosti,

 referencí a předchozích zku referencí a předchozích zku referencí a předchozích zku

 referencí a předchozích zku

šeností s oceňovšeností s oceňovšeností s oceňov

šeností s oceňov

áním nemovitostí v obáním nemovitostí v obáním nemovitostí v ob

áním nemovitostí v ob

dobných lokalitách. dobných lokalitách. dobných lokalitách. 

dobných lokalitách. 

   

 

Zásoby Zásoby Zásoby 

Zásoby 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

Zákonem Zákonem Zákonem 

Zákonem 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

(kap. (kap. (kap. 

(kap. 

2. 2. 2. 

2. 

H.), H.), H.), 

H.), 

avšak avšak avšak 

avšak 

podle podle podle 

podle 

požadavkůpožadavkůpožadavků

požadavků

   

 

Zákona jsou Zákona jsou Zákona jsou 

Zákona jsou 

zároveň přeceněny zároveň přeceněny zároveň přeceněny 

zároveň přeceněny 

na na na 

na 

reálnoreálnoreálno

reálno

u u u 

u 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

ke Dni ke Dni ke Dni 

ke Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

a tato a tato a tato 

a tato 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

zveřejněna (kap. zveřejněna (kap. zveřejněna (kap. 

zveřejněna (kap. 

16). 16). 16). 

16). 

OcenOcenOcen

Ocen

ěníěníění

ění

   

 

bylo bylo bylo 

bylo 

k k k 

k 

ppp

p

oslednímu oslednímu oslednímu 

oslednímu 

dni sledovaného dni sledovaného dni sledovaného 

dni sledovaného 

i i i 

i 

srovnsrovnsrovn

srovn

ávacího ávacího ávacího 

ávacího 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

provedeno provedeno provedeno 

provedeno 

na na na 

na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

posudposudposud

posud

ku ku ku 

ku 

zaměřeného zaměřeného zaměřeného 

zaměřeného 

na zjištěnína zjištěnína zjištění

na zjištění

   

 

tržní tržní tržní 

tržní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nemovitého nemovitého nemovitého 

nemovitého 

majetku majetku majetku 

majetku 

za za za 

za 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

oceoceoce

oce

nnn

n

ění ění ění 

ění 

majetku majetku majetku 

majetku 

investičního investičního investičního 

investičního 

fff

f

ononon

on

du du du 

du 

dle dle dle 

dle 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

vypracovaného vypracovaného vypracovaného 

vypracovaného 

ing. ing. ing. 

ing. 

Miroslavem Miroslavem Miroslavem 

Miroslavem 

ZaZaZa

Za

wadou. wadou. wadou. 

wadou. 

Výběr Výběr Výběr 

Výběr 

odhodhodh

odh

adce adce adce 

adce 

proběhl proběhl proběhl 

proběhl 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

schválení schválení schválení 

schválení 

člečlečle

čle

nenene

ne

m m m 

m 

představenspředstavenspředstavens

představens

tva tva tva 

tva 

při při při 

při 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

odborné odborné odborné 

odborné 

způsobilosti, způsobilosti, způsobilosti, 

způsobilosti, 

nezávislosti, nezávislosti, nezávislosti, 

nezávislosti, 

refrefref

ref

erencí erencí erencí 

erencí 

a a a 

a 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

zkušeností zkušeností zkušeností 

zkušeností 

s s s 

s 

oceňováním oceňováním oceňováním 

oceňováním 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

v v v 

v 

obdobných obdobných obdobných 

obdobných 

lokalitách. lokalitách. lokalitách. 

lokalitách. 

   

 



767676

76

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

byla byla byla 

byla 

rerere

re

álnálnáln

áln

á á á 

á 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

určena určena určena 

určena 

na na na 

na 

základězákladězákladě

základě

   

 

výnosvýnosvýnos

výnos

ové ové ové 

ové 

metody metody metody 

metody 

nejlépenejlépenejlépe

nejlépe

   

 

odrážející záměrodrážející záměrodrážející záměr

odrážející záměr

   

 

Fondu ohledně účelu využití nemovitostí, tj. jejich Fondu ohledně účelu využití nemovitostí, tj. jejich Fondu ohledně účelu využití nemovitostí, tj. jejich 

Fondu ohledně účelu využití nemovitostí, tj. jejich 

držendržendržen

držen

í a dlouhodobý pronájem, popř. prodej. í a dlouhodobý pronájem, popř. prodej. í a dlouhodobý pronájem, popř. prodej. 

í a dlouhodobý pronájem, popř. prodej. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek, majetek, majetek, 

majetek, 

u u u 

u 

něhoněhoněho

něho

ž ž ž 

ž 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

možné možné možné 

možné 

vývývý

vý

nosovou nosovou nosovou 

nosovou 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

stanovit stanovit stanovit 

stanovit 

(zejm. (zejm. (zejm. 

(zejm. 

při při při 

při 

jeho jeho jeho 

jeho 

nevnevnev

nev

yužívání yužívání yužívání 

yužívání 

z z z 

z 

důvodůvodůvo

důvo

dududu

du

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připravovanpřipravovanpřipravovan

připravovan

é é é 

é 

či či či 

či 

probprobprob

prob

íhající íhající íhající 

íhající 

rekonstrurekonstrurekonstru

rekonstru

kce), kce), kce), 

kce), 

byla byla byla 

byla 

jako jako jako 

jako 

sss

s

těžejntěžejntěžejn

těžejn

í í í 

í 

zvolena zvolena zvolena 

zvolena 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

popopo

po

rovnávací. rovnávací. rovnávací. 

rovnávací. 

Pro Pro Pro 

Pro 

určení určení určení 

určení 

reálnreálnreáln

reáln

é é é 

é 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

zázázá

zá

sob sob sob 

sob 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí tí tí 

tí 

byla byla byla 

byla 

poupoupou

pou

žita žita žita 

žita 

přímá přímá přímá 

přímá 

multikriteriálnmultikriteriálnmultikriteriáln

multikriteriáln

í í í 

í 

komparativkomparativkomparativ

komparativ

ní ní ní 

ní 

metoda metoda metoda 

metoda 

zohledňující zohledňující zohledňující 

zohledňující 

jiné jiné jiné 

jiné 

nabnabnab

nab

ízené,ízené,ízené,

ízené,

   

 

či již prodané obči již prodané obči již prodané ob

či již prodané ob

dobné nemovitosdobné nemovitosdobné nemovitos

dobné nemovitos

ti v dané lokalitě. ti v dané lokalitě. ti v dané lokalitě. 

ti v dané lokalitě. 

   

 

Během ocenění Během ocenění Během ocenění 

Během ocenění 

nebyly použity žádné nebyly použity žádné nebyly použity žádné 

nebyly použity žádné 

výzvýzvýz

výz

namné nepozorovatelné vstupy, kterénamné nepozorovatelné vstupy, kterénamné nepozorovatelné vstupy, které

namné nepozorovatelné vstupy, které

 by ovlivnily  by ovlivnily  by ovlivnily 

 by ovlivnily 

výsledek ocenění, výsledek ocenění, výsledek ocenění, 

výsledek ocenění, 

ananan

an

iii

i

   

 

nedošlo ke změnám v onedošlo ke změnám v onedošlo ke změnám v o

nedošlo ke změnám v o

ceňovacích technikách.ceňovacích technikách.ceňovacích technikách.

ceňovacích technikách.

   

 

Hierarchie reálné hodnHierarchie reálné hodnHierarchie reálné hodn

Hierarchie reálné hodn

otyotyoty

oty

   

 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 31. 12. 202Stav k 31. 12. 202Stav k 31. 12. 202

Stav k 31. 12. 202

2 2 2 

2 

    

 

Finanční aktiva a Finanční aktiva a Finanční aktiva a 

Finanční aktiva a 

zzz

z

ávazky vávazky vávazky v

ávazky v

   

 

reálreálreál

reál

né hodnotě vykázané do zisku né hodnotě vykázané do zisku né hodnotě vykázané do zisku 

né hodnotě vykázané do zisku 

nebonebonebo

nebo

   

 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

000

0

000

0

615 752615 752615 752

615 752

615 752615 752615 752

615 752

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

000

0

000

0

49 20049 20049 200

49 200

49 20049 20049 200

49 200

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry

 přijaté půjčky a úvěry

   

 

000

0

000

0

77 05077 05077 050

77 050

77 05077 05077 050

77 050

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

instrinstrinstr

instr

umenty umenty umenty 

umenty 

000

0

000

0

000

0

000

0

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

000

0

000

0

742 002742 002742 002

742 002

742 002742 002742 002

742 002

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022Stav k 1. 1. 2022

Stav k 1. 1. 2022

   

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

Finanční aktiva a Finanční aktiva a Finanční aktiva a 

Finanční aktiva a 

zzz

z

ávazky vávazky vávazky v

ávazky v

   

 

reálreálreál

reál

né hodnotě vykázané do zisku né hodnotě vykázané do zisku né hodnotě vykázané do zisku 

né hodnotě vykázané do zisku 

nebo ztráty nebo ztráty nebo ztráty 

nebo ztráty 

   

     

 

    

 

    

 

    

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 majetek majetek majetek

 majetek

   

 

000

0

000

0

561 435561 435561 435

561 435

561 435561 435561 435

561 435

   

 

InvesticeInvesticeInvestice

Investice

 do m do m do m

 do m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

000

0

000

0

50 55050 55050 550

50 550

50 55050 55050 550

50 550

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry

 přijaté půjčky a úvěry

   

 

000

0

000

0

92 77092 77092 770

92 770

929292

92

   

 

770770770

770

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

instrinstrinstr

instr

umenty umenty umenty 

umenty 

000

0

000

0

000

0

000

0

   

 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

000

0

000

0

704 755704 755704 755

704 755

704 755704 755704 755

704 755

*) Srovnáv*) Srovnáv*) Srovnáv

*) Srovnáv

ací informace ací informace ací informace 

ací informace 

byly přepracovbyly přepracovbyly přepracov

byly přepracov

ány v ány v ány v 

ány v 

důsledku změny důsledku změny důsledku změny 

důsledku změny 

účetní účetní účetní 

účetní 

politiky při opolitiky při opolitiky při o

politiky při o

cenění zásob, jacenění zásob, jacenění zásob, ja

cenění zásob, ja

k je popk je popk je pop

k je pop

sáno vsáno vsáno v

sáno v

   

 

bodu 2.bodu 2.bodu 2.

bodu 2.

Hierarchie reálné hoHierarchie reálné hoHierarchie reálné ho

Hierarchie reálné ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

Finanční nástroje, kterFinanční nástroje, kterFinanční nástroje, kter

Finanční nástroje, kter

é nejsou přeceňovanéé nejsou přeceňovanéé nejsou přeceňované

é nejsou přeceňované

 na  na  na 

 na 

reálnou hodnotureálnou hodnotureálnou hodnotu

reálnou hodnotu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

nástroje, nástroje, nástroje, 

nástroje, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

přeceňované přeceňované přeceňované 

přeceňované 

na na na 

na 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

ddd

d

o o o 

o 

výkavýkavýka

výka

zu zu zu 

zu 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

ztráty, ztráty, ztráty, 

ztráty, 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

krátkodkrátkodkrátkod

krátkod

obáobáobá

obá

   

 

finanční aktiva finanční aktiva finanční aktiva 

finanční aktiva 

nebo finanční závazkynebo finanční závazkynebo finanční závazky

nebo finanční závazky

. Následující tabu. Následující tabu. Následující tabu

. Následující tabu

lka uvádí jejich přehled.lka uvádí jejich přehled.lka uvádí jejich přehled.

lka uvádí jejich přehled.

   

 

•••

•

   

 

Krátkodobé pohledávKrátkodobé pohledávKrátkodobé pohledáv

Krátkodobé pohledáv

ky a závazkyky a závazkyky a závazky

ky a závazky

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

aaa

a

   

 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jednjednjedn

jedn

oho oho oho 

oho 

roku roku roku 

roku 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovánoceňovánoceňován

oceňován

y y y 

y 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodhodhod

hod

notě, notě, notě, 

notě, 

uuu

u

   

 

které je předpoklad, že je skteré je předpoklad, že je skteré je předpoklad, že je s

které je předpoklad, že je s

rovnatelná srovnatelná srovnatelná s

rovnatelná s

   

 

reálnreálnreáln

reáln

ou hodnotou. ou hodnotou. ou hodnotou. 

ou hodnotou. 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Pokladní hotovPokladní hotovPokladní hotov

Pokladní hotov

ost a vklady u centrálních ost a vklady u centrálních ost a vklady u centrálních 

ost a vklady u centrálních 

bankbankbank

bank

   

 

Vykázané hodVykázané hodVykázané hod

Vykázané hod

noty krátkodobých innoty krátkodobých innoty krátkodobých in

noty krátkodobých in

strumentů vstrumentů vstrumentů v

strumentů v

   

 

zásadzásadzásad

zásad

ě odpovídají jejich reálně odpovídají jejich reálně odpovídají jejich reáln

ě odpovídají jejich reáln

é hodnotě.é hodnotě.é hodnotě.

é hodnotě.

   

 



777777

77

   

 

35.35.35.

35.

   

 

Následné událostiNásledné událostiNásledné události

Následné události

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vedení Vedení Vedení 

Vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zvážilo zvážilo zvážilo 

zvážilo 

informace informace informace 

informace 

ddd

d

ostupné ostupné ostupné 

ostupné 

kkk

k

   

 

ddd

d

atu atu atu 

atu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

a a a 

a 

popopo

po

tenciální tenciální tenciální 

tenciální 

dopaddopaddopad

dopad

y y y 

y 

aktuaktuaktu

aktu

ální ální ální 

ální 

situacesituacesituace

situace

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v souvislosv souvislosv souvislos

v souvislos

ti ti ti 

ti 

sss

s

   

 

invazí invazí invazí 

invazí 

ruských ruských ruských 

ruských 

vojsvojsvojs

vojs

k k k 

k 

na na na 

na 

Ukrajinu, Ukrajinu, Ukrajinu, 

Ukrajinu, 

přetrvávající přetrvávající přetrvávající 

přetrvávající 

vysvysvys

vys

oké oké oké 

oké 

inflace inflace inflace 

inflace 

a a a 

a 

cen cen cen 

cen 

eee

e

nergií, nergií, nergií, 

nergií, 

stejně stejně stejně 

stejně 

tak tak tak 

tak 

jakojakojako

jako

   

 

úrokových úrokových úrokových 

úrokových 

sazeb vyhsazeb vyhsazeb vyh

sazeb vyh

lašovaných ČNB lašovaných ČNB lašovaných ČNB 

lašovaných ČNB 

na Fonna Fonna Fon

na Fon

d a red a red a re

d a re

alitní alitní alitní 

alitní 

trh v trh v trh v 

trh v 

ČR. Vedení ČR. Vedení ČR. Vedení 

ČR. Vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

dospělo k závěrudospělo k závěrudospělo k závěru

dospělo k závěru

, že , že , že 

, že 

tyto dopadytyto dopadytyto dopady

tyto dopady

   

 

nemají významný vnemají významný vnemají významný v

nemají významný v

liv na předpoklaliv na předpoklaliv na předpokla

liv na předpokla

d nepřetržitého trvánd nepřetržitého trvánd nepřetržitého trván

d nepřetržitého trván

í Fondu. í Fondu. í Fondu. 

í Fondu. 

   

 

Po datu účetnPo datu účetnPo datu účetn

Po datu účetn

í závěrky nenastaly žádí závěrky nenastaly žádí závěrky nenastaly žád

í závěrky nenastaly žád

né události, které by měly vné události, které by měly vné události, které by měly v

né události, které by měly v

ýznamný významný významný v

ýznamný v

liv na účetní závěrku.liv na účetní závěrku.liv na účetní závěrku.

liv na účetní závěrku.

   

 

V V V 

V 

Třinci dne Třinci dne Třinci dne 

Třinci dne 

313131

31

. . . 

. 

3. 3. 3. 

3. 

202202202

202

3 3 3 

3 

ttt

t

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 
Účetní hodnotaÚčetní hodnotaÚčetní hodnota

Účetní hodnota

   

 

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

   

 
CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022Stav k 31.12.2022

Stav k 31.12.2022

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní pohledávky a zálohy ostatní pohledávky a zálohy ostatní pohledávky a zálohy

 ostatní pohledávky a zálohy

   

 

8 4668 4668 466

8 466

8 4668 4668 466

8 466

8 4668 4668 466

8 466

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty

 ekvivalenty

   

 

11 00611 00611 006

11 006

11 00611 00611 006

11 006

11 00611 00611 006

11 006

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

 přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry

 přijaté půjčky a úvěry

   

 

173 956173 956173 956

173 956

173 956173 956173 956

173 956

173 956173 956173 956

173 956

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

1 6781 6781 678

1 678

1 6781 6781 678

1 678

1 6781 6781 678

1 678

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní závazky ostatní závazky ostatní závazky

 ostatní závazky

   

 

25 32925 32925 329

25 329

25 32925 32925 329

25 329

25 32925 32925 329

25 329

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Účetní hodnotaÚčetní hodnotaÚčetní hodnota

Účetní hodnota

   

 

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

   

 
CelkemCelkemCelkem

Celkem

Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022Stav k 1.1.2022

Stav k 1.1.2022

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní pohledávky a zálohy ostatní pohledávky a zálohy ostatní pohledávky a zálohy

 ostatní pohledávky a zálohy

   

 

5 5235 5235 523

5 523

5 5235 5235 523

5 523

5 5235 5235 523

5 523

Peníze a peněžníPeníze a peněžníPeníze a peněžní

Peníze a peněžní

 ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty

 ekvivalenty

   

 

8 5068 5068 506

8 506

8 5068 5068 506

8 506

8 5068 5068 506

8 506

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

KrátkodobéKrátkodobéKrátkodobé

Krátkodobé

 přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry přijaté půjčky a úvěry

 přijaté půjčky a úvěry

   

 

176 661176 661176 661

176 661

176 661176 661176 661

176 661

176 661176 661176 661

176 661

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

   

 

finanční instrfinanční instrfinanční instr

finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

000

0

000

0

000

0

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní závazky ostatní závazky ostatní závazky

 ostatní závazky

   

 

57 00157 00157 001

57 001

57 00157 00157 001

57 001

50 00150 00150 001

50 001

   

 



787878

78

   

 

Zpráva auditorZpráva auditorZpráva auditor

Zpráva auditor

aaa

a

   

 



 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 97660   I   IČ 27118649 

Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 Praha 5 I   www.etlaudit.cz 

 

 

 

Zpráva nezávislého auditora  
pro akcionáře společnosti STING investiční fond  

s proměnným základním kapitálem, a.s. 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, 
a.s. (dále „Společnost“) sestavené na základě mezinárodních standardů účetního výkaznictví ve znění přijatém 
Evropskou unií (dále „IFRS EU“), která se skládá z výkazu o finanční situaci k 31. 12. 2022, z výkazu o úplném 
výsledku, výkazu změn vlastního kapitálu a výkazu o peněžních tocích za rok končící 31. 12. 2022, a přílohy této 
účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje 

o Společnosti jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky.  

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční situace Společnosti k 31. 12. 2022 a 
finanční výkonnosti a peněžních toků za rok končící 31. 12. 2022 v souladu s IFRS EU.  

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
537/2014 a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit 
(ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito 

předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o 
auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili 
jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme 
shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Zdůraznění skutečností 

Upozorňujeme na kapitolu 2, písmeno C přílohy účetní závěrky, kde společnost popisuje, že účelem investování 
Společnosti je zhodnocení prostředků získaných od investorů. Všechny investice jsou ze strany Společnosti 
posuzovány a řízeny jako jeden celek, jsou proto agregovány do jednoho segmentu a Společnost nerozlišuje 

provozní segmenty nad rámec prezentace v účetní závěrce. Náš výrok není v souvislosti s touto záležitostí 
modifikován. 



 

 

2 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

 

 

 

Dále upozorňujeme na kapitolu A přílohy účetní závěrky, kde Společnost na základě svého posouzení vyhodnotila, 
že splňuje definici Investiční jednotky, a proto využila podle IFRS 10 možnosti uplatnit výjimku z konsolidace. Náš 
výrok není v souvislosti s touto záležitostí modifikován. 

Hlavní záležitosti auditu 

Hlavní záležitosti auditu jsou záležitosti, které byly podle našeho odborného úsudku při auditu účetní závěrky za 
běžné období nejvýznamnější. Těmito záležitostmi jsme se zabývali v kontextu auditu účetní závěrky jako celku a 
v souvislosti s utvářením našeho názoru na tuto závěrku. Samostatný výrok k těmto záležitostem nevyjadřujeme. 

 

Hlavní záležitosti auditu  Způsob řešení 

Ocenění zásob pro účely stanovení čisté hodnoty aktiv na jednu akcii v souladu se ZISIF 

Společnost vykazuje k 31.12.2022 zásoby v účetní 
hodnotě 276,048 tis. Kč (291,100 tis. Kč k 31.12.2021). 
Zásoby jsou dle Mezinárodních standardů účetního 
výkaznictví oceňovány pořizovací hodnotou nebo 
čistou realizovatelnou hodnotou, podle toho, která 
z nich je nižší. Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních 
společnostech a investičních fondech (dále též 
„ZISIF“), však požaduje ocenění majetku a dluhů 
investičního fondu z investiční činnosti reálnou 
hodnotou pro účely stanovení čisté hodnoty aktiv na 
jednu akcii v souladu se ZISIF. 

Reálná hodnota těchto zásob byla pro účely stanovení 
čisté hodnoty aktiv na jednu akcii v souladu se ZISIF ve 
výši 393,555 tis. Kč pro období končící k 31.12.2022 
(429,905 tis, Kč pro období končící k 31.12.2021) a to 
na základě znaleckého posudku s použitím 
komparativní metody s cenami obvyklými na daném 
trhu. 

Ověření ocenění zásob reálnou hodnotou pro 
účely stanovení čisté současné hodnoty aktiv na 
jednu akcii v souladu se ZISIF jsme vyhodnotili 
jako hlavní záležitost auditu z důvodu 
významnosti použitého profesionálního úsudku a 
s ohledem na vykazované hodnoty těchto zásob. 

Posuzovali jsme, zda postupy použité externím 
znalcem pro stanovení reálné hodnoty zásob 
vedly k ocenění v souladu se ZISIF. Pro ověření 
přiměřenosti odhadů ocenění jsme jednak 
posoudili vhodnost použité metodiky oceňování a 
její konzistentnost a jednak jsme na 
reprezentativním vzorku prodejů po konci roku 
vyhodnocovali, zda se ocenění dle znaleckého 
posudku významně neodchyluje od prodejních 
cen. Na námi vyhodnocovaném vzorku jsme 
neidentifkovali rozdíly, které by nás vedly 
k závěru, že by reálná hodnota pro účely 
stanovení čisté hodnoty aktiv na jednu akcii dle 
ZISIF byla zkreslená. 

 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční zprávě 
mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvo Společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností 
souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace 
nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce 
získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) 



 

 

3 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

 

 

 

nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace 
splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu 
významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek 
činěný na základě ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve 

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při provádění 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů 
jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 

Odpovědnost představenstva, dozorčí rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrku 

Představenstvo Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s IFRS 
EU, a za takový vnitřní kontrolní systém, který vedení považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo Společnosti povinno posoudit, zda je Společnost schopna 
pokračovat v trvání podniku, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se trvání 
podniku a použití předpokladu trvání podniku při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy 
představenstvo plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost 

než tak učinit. 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada a výbor pro audit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) 
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra 
jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve 
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti 

mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní 
závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu 
odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 



 

 

4 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

 

 

 

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že 
neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou 
být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 
vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, 

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom 
mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, 
které v této souvislosti představenstvo Společnosti uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání podniku při sestavení účetní závěrky 

představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) 
nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Společnosti pokračovat v trvání podniku. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v 
příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše 
závěry týkající se schopnosti Společnosti pokračovat v trvání podniku vycházejí z důkazních informací, 
které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že 

Společnost ztratí schopnost pokračovat v trvání podniku. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní 
závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve 
vnitřním kontrolním systému. 

Naší povinností je rovněž poskytnout výboru pro audit prohlášení o tom, že jsme splnili příslušné etické požadavky 

týkající se nezávislosti, a informujeme jej o veškerých vztazích a dalších záležitostech u nichž se lze reálně 
domnívat, že by mohly mít vliv na naši nezávislost, a o případných krocích eliminujících hrozby nebo o přijatých 
opatřeních.  

Dále je naší povinností vybrat na základě záležitostí, o nichž jsme informovali dozorčí radu a výrob pro audit, ty, 
které jsou z hlediska auditu účetních závěrek za běžný rok nejvýznamnější, a které tudíž představují hlavní 
záležitosti auditu, a tyto záležitosti popsat v této zprávě. Tato povinnost neplatí, když právní předpisy zakazují 
zveřejnění takové záležitosti nebo pokud ve zcela výjimečném případě usoudíme, že bychom o dané záležitosti 
neměli v naší zprávě informovat, protože lze reálně očekávat, že možné negativní dopady zveřejněné převážně 

nad přínosem z hlediska veřejného zájmu.  

 



 

 

5 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

 

 

 

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy 

Informace vyžadované nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014 

V souladu s článkem 10 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 537/2014 uvádíme v naší zprávě 
nezávislého auditora následující informace vyžadované nad rámec mezinárodních standardů pro audit: 

Určení auditora a délka provádění auditu 

Auditorem Společnosti nás dne 27. 6. 2022 určila valná hromada Společnosti. Auditorem Společnosti jsme 

nepřetržitě 2 roky. 

Soulad s dodatečnou zprávou pro výbor pro audit 

Potvrzujeme, že náš výrok k účetní závěrce uvedený v této zprávě je v souladu s naší dodatečnou zprávou pro 
výbor pro audit Společnosti, kterou jsme dnešního dne vyhotovili dle článku 11 nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 537/2014. 

Poskytování neauditorských služeb 

Prohlašujeme, že nebyly poskytnuty žádné zakázané služby uvedené v čl. 5 nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 537/2014. 

Společnosti a podnikům, které ovládá, jsme kromě povinného auditu neposkytli žádné jiné služby, které by nebyly 
uvedeny v příloze účetní závěrky nebo ve výroční zprávě Společnosti. 

 

Zpráva o souladu s nařízením o ESEF  

Provedli jsme zakázku poskytující přiměřenou jistotu, jejímž předmětem bylo ověření souladu účetní závěrky 
obsažené ve výroční zprávě s ustanoveními nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2019/815 ze dne 17. 
prosince 2018, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/109/ES, pokud jde o regulační 
technické normy specifikace jednotného elektronického formátu pro podávání zpráv („nařízení o ESEF“), která se 
vztahují k účetní závěrce. 

Odpovědnost představenstva 

Za vypracování účetní závěrky v souladu s nařízením o ESEF je zodpovědné představenstvo Společnosti. 
Představenstvo Společnosti nese odpovědnost mimo jiné za: 

• návrh, zavedení a udržování vnitřního kontrolního systému relevantního pro uplatňování požadavků 
nařízení o ESEF, 

• sestavení účetní závěrky obsažené ve výroční zprávě v platném formátu XHTML. 

 



 

 

6 

ETL Audit & Advisory s.r.o. 

 

 

 

Odpovědnost auditora 

Naším úkolem je vyjádřit na základě získaných důkazních informací názor na to, zdali účetní závěrka obsažená ve 
výroční zprávě je ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s požadavky nařízení o ESEF. Tuto 
zakázku poskytující přiměřenou jistotu jsme provedli podle mezinárodního standardu pro ověřovací zakázky ISAE 
3000 (revidované znění) – „Ověřovací zakázky, které nejsou auditem ani prověrkou historických finančních 
informací“ (dále jen „ISAE 3000“). 

Charakter, načasování a rozsah zvolených postupů závisí na úsudku auditora. Přiměřená míra jistoty je velká míra 

jistoty, nicméně není zárukou, že ověření provedené v souladu s výše uvedeným standardem ve všech případech 
odhalí případný existující významný (materiální) nesoulad s požadavky nařízení o ESEF.  

V rámci zvolených postupů jsme provedli následující činnosti: 

• seznámili jsme se s požadavky nařízení o ESEF, 

• seznámili jsme se s vnitřními kontrolami Společnosti relevantními pro uplatňování požadavků nařízení o 

ESEF, 

• identifikovali a vyhodnotili jsme rizika významného (materiálního) nesouladu s požadavky nařízení o 
ESEF způsobeného podvodem nebo chybou a  

• na základě toho navrhli a provedli postupy s cílem reagovat na vyhodnocená rizika a získat přiměřenou 

jistotu pro účely vyjádření našeho závěru. 

Cílem našich postupů bylo posoudit, zdali účetní závěrka, která je obsažena ve výroční zprávě, byla sestavena v 
platném formátu XHTML. 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho závěru.  

Závěr 

Podle našeho názoru účetní závěrka Společnosti za rok končící 31. prosince 2022 obsažená ve výroční zprávě je 
ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s požadavky nařízení o ESEF. 

 

V Praze dne 4. května 2023 

Auditorská společnost: 

ETL Audit & Advisory s.r.o., evidenční číslo 600 

 

Statutární auditor:  

Helena Šulcová, evidenční číslo 2137 


